
Konkursní noviny 5/2018 | 1

Údajně nejde o jeden případ, kdy měl ovlivnit
odvolací řízení a snížit obžalovaným tresty

Soud poslal do vazby soudce Vrchního soudu
v Praze Ivana Elischera obviněného z korupce

Obvodní soud pro Prahu 4 poslal do vazby soudce Ivana Elischera, kterého policie viní z korupce. 
Soudce pražského vrchního soudu už dříve podal proti svému obvinění stížnost a nevypovídal. 
Spolu s ním soud uvalil vazbu i na vietnamského zprostředkovatele korupce Hung Quoc Nguyena.

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

číslo 5 | 20. března 2018 | ročník XXI | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

V případu fi guruje kromě Elischera dalších pět lidí 
vietnamské národnosti, státní zastupitelství navrhovalo 
u všech vzetí do vazby. Soud nakonec poslal do vazby 
soudce Elischera a spoluobviněného Vietnamce, který 
podle policie domlouval údajné uplácení.

Podle detektivů z Národní centrály proti organizova-
nému zločinu se soudce nerozpakoval domlouvat výši 
úplatků přímo u sebe v kanceláři, někdy i o přestávce 
daného odvolacího řízení, a peníze se pak prý předávaly 
přímo před budovou Vrchního soudu v Praze na Pan-
kráci.

Se stíháním soudce musel vyslovit souhlas prezident 
Miloš Zeman a kontrasignoval jej premiér v demisi An-
drej Babiš.

Jde také o zneužití pravomoci
úřední osoby a nadržování

Kriminalisté obvinili odborníka na drogové kauzy 
Elischera z přijetí úplatku, zneužití pravomoci úřední 
osoby a takzvaného nadržování, při kterém se pachateli 
pomáhá, aby unikl trestnímu stíhání. Podle médií Elis-
cher přijal úplatek od vietnamské skupiny, kterou soudil 
v drogové kauze, a několika obžalovaným snížil původní 
tresty. Elischer podal proti svému obvinění stížnost.

Jeho komunikaci s vietnamským prostředníkem, který 
prý konkrétní částky i výše trestu pro obviněné přímo 
s Elischerem domlouval, údajně zachytily odposlechy po-
licejní Národní protidrogové centrály. Ta případ předala 
Národní centrále proti organizovanému zločinu (NCOZ) 

Vrchní soud v Praze na Pankráci. Foto: KN

a její detektivové pak Elischera více než rok sledova-
li. Zjistili, že údajně nejde jen o jeden případ, kdy měl 
za peníze ovlivnit odvolací řízení a některým obžalova-
ným snížit jejich tresty.

Soudci hrozí až 12 let
Podle usnesení o zahájení stíhání hrozí sedmapadesá-

tiletému Elischerovi až 12 let vězení za přijímání úplatků, 
zneužití pravomoci úřední osoby a nadržování. Trestnou 
činnost páchal soudce podle vyšetřovatelů nejméně 
od května 2016. Údajně přijal úplatek od vietnamské 
skupiny, kterou soudil v drogové kauze.

Zprostředkovatelem korupce je podle dokumentu 
Hung Quoc Nguyen, který je v kauze také obviněn. 
I jeho soud poslal do vazby. Jeho „velmi blízké a nadstan-
dardní vztahy” se soudcem jsou prý zadokumentovány 
nejméně od července 2013. S Vietnamcem se Elischer 
scházel i v kanceláři vrchního soudu. Případem se za-
bývá NCOZ, dozoruje ho Městské státní zastupitelství 
v Praze.

Spolu s Elischerem a Nguyenem čelí obvinění další 
čtyři lidé, u třech z nich soud rozhodl, že do vazby nepů-
jdou. „V těchto případech došlo k propuštění ze zadržení 
na svobodu, neboť soudce u těchto obviněných neshle-
dal vazební důvody,” uvedl mluvčí soudu Michal Dvořák.

Specializoval se na řešení závažných drogových kauz
Soudce Elischer na pražském vrchním soudu působil 

od roku 2013. Specializoval se na řešení závažných dro-



Konkursní noviny 5/2018 | 2

Ministr spravedlnosti Robert Pelikán a prezidentka Soudcovské unie Daniela Zemanová
informují novináře o systémových opatřeních. Foto: KN a archív

gových kauz. Zabýval se například případem skupiny, kte-
rá ve velkém pěstovala marihuanu v areálu bývalé textilní 
továrny v Liberci. V minulosti působil také na ústeckém 

krajském soudu, kde řešil třeba případ vraždy pětiletého 
chlapce nebo kauzu zkrachovalé Universal banky.

Podle předsedy Vrchního soudu v Praze Jaroslava 

Bureše je policejní obvinění soudce Elischera závažné. 
Zdůraznil, že případ je v samém začátku a o případné 
vině Elischera rozhodnou soudy. Soudci na vrchním sou-
du jsou prý situací značně překvapení a nechce se jim 
obvinění jejich kolegy uvěřit. Bureš Elischera označil jako 
velmi nenápadného člověka, který vynikal dokonalou 
znalostí spisu a kauzy řešil rychle a precizně.

Ministr Pelikán nechá prověřit všechna
rozhodnutí soudce

Ministr spravedlnosti Robert Pelikán a prezidentka 
Soudcovské unie Daniela Zemanová se v souvislosti se 
zadržením soudce vrchního soudu Ivanem Elischerem 
shodli, že jeho případ je v rámci justice velmi závažný, 
zároveň ale ojedinělý. Po prostudování usnesení o za-
hájení trestního stíhání se ministr spravedlnosti rozho-
dl zahájit řízení o dočasném zproštění výkonu funkce 
soudce.

„Ctím presumpci neviny a zatím jde tedy o pouhá po-
dezření, která jsou ale natolik závažná, že jsem okamžitě 
zahájil řízení o dočasném zproštění výkonu funkce soud-
ce Ivana Elischera. Vzhledem k závažnosti zjištění potře-
bujeme udělat v justici opatření, která zjistí rozsah toho 
problému a také pomohou zabránit jeho opakování,“ řekl 
ministr spravedlnosti Robert Pelikán. Ministerstvo spra-
vedlnosti ČR zároveň provede kompletní prověrku roz-
hodovací činnosti soudce Elischera v posledních letech.

Společně se Soudcovskou unií bude Ministerstvo spra-
vedlnosti ČR také pracovat na systémových opatřeních, 
která pomohou podobnému chování v justici zabránit. 

Kontrolní mechanismy a preventivní opatření
„Obvinění, která padla vůči příslušníkovi soudcov-

ského stavu, bereme velmi vážně. Jsou to zatím pouze 
obvinění, ale jsou natolik vážná, že narušují důvěru spo-
lečnosti, kterou soudnictví nutně potřebuje. Proto jako 
Soudcovská unie chceme všechny ujistit, že se zabýváme 
možnými příčinami podobných selhání a tím, zda jsou 
v soudní soustavě dobře nastaveny kontrolní mecha-
nismy jako kárná řízení a prevence,“ uvedla prezidentka 
Soudcovské unie Daniela Zemanová.

Jedním z preventivních opatření by mohla být nová 
pravidla výběru soudců, dalším systémovým opatřením 
je Ministerstvem spravedlnosti ČR navržený automatický 
generátor přidělování věcí na soudy, který by pomáhal 
snížit rizika korupce.

(jz)

Společnost Nupharo Park vybudovala u obce Libou-
chec poblíž Ústí nad Labem vědecko-technologický kam-
pus, jenž propojil veřejný a privátní sektor na poli šetr-
ných technologií. Kampus se měl stát líhní pro inovace 
a zázemím rozvíjejících se fi rem, dopomoci tomu měla 
evropská dotace ve výši 300 milionů. Jenže velkorysá 
idea se v realitu neobrátila, projekt se podle plánu nikdy 
nenaplnil a fi rma je od ledna v úpadku.

Kromě insolvenčního správce jmenovaného soudem 
ale příběh utopených stamilionů z veřejných peněz nyní 
zajímá i orgány činné v trestním řízení.

Kdo zdržoval kontrolu?
Předcházelo tomu interní šetření, které kvůli úpadku 

dotovaného projektu zadalo Ministerstvo průmyslu a ob-
chodu ČR. Po nástupu nového ministra Tomáše Hünera 
byl zadán audit, aby ověřil důslednost prověrky dotace 

pro Nupharo Park. Z auditu vyšlo najevo, že ministerští 
úředníci selhali. Výsledkem je chystané oznámení.

„Interní šetření zjistilo, že předchozí kontrola trvala 
neobvykle dlouho, v kontrolním protokolu nejsou uve-
deny informace o stamilionových dlužných částkách, 
předluženosti Nupharo Parku nebo o skutečném využití 
třistamilionové dotace. Jde o velmi složitý problém, kde 
je celá řada skutečností, které je velmi komplikované 
a časově náročné rozklíčovat,” zdůvodnila krok minister-
stva mluvčí Štěpánka Filipová.

Zároveň už v polovině února vstoupilo do insolvenč-
ního řízení i Městské státní zastupitelství v Praze, což 
zpravidla také indikuje podezření na porušení zákona.

„Důvodem vstupu do řízení je veřejný zájem. Pokud 
jde o otázku, zda státní zastupitelství má v dané věci po-
dezření na protiprávní jednání dlužníka, státní zastupi-
telství se k této věci nebude vyjadřovat, neboť je vázáno 

povinností mlčenlivosti,” okomentovala mluvčí pražského 
státního zastupitelství Štěpánka Zenklová.

Tunel na evropské peníze
Z dokumentů v insolvenčním rejstříku například vyplý-

vá, že zatímco areál má podle odhadu hodnotu 445 mi-
lionů korun, jen za jeho výstavbu příjemce dotace utratili 
o stamiliony více.

Konkurz mimo jiné znamená, že došlo k porušení 
dotačních podmínek a příjemce má dotaci vrátit. Do-
žadovat by se jí měl na žádost Ministerstva průmyslu 
a obchodu ČR příslušný daňový úřad. V insolvenčním 
rejstříku objevila první přihlášená pohledávka pražského 
fi nančního úřadu související s dotací.

I tak je ale šance, že stát peníze daňových poplatníků 
získá zpět prostřednictvím konkurzu, mizivá. Vystupuje 
totiž jako nezajištěný věřitel a tím pádem na něj zbydou 
až „drobky” z případného výtěžku.

O projekt se také už přibližně před rokem zajímal 
i Evropský úřad pro boj proti podvodům (OLAF). A to 
kvůli podezření na dotační podvod. OLAF má být i nadá-
le informován od českých úřadů o dalším vývoji.

Linka vede k jedné z aktérek kauzy Čapí hnízdo
Bývalá náměstkyně jihlavského primátora Jana Maye-

rová je jednou z jedenácti obviněných v kauze údajně 
podvodně získané dotace pro Farmu Čapí hnízdo, kde je 
nejvýše postaveným podezřelým premiér v demisi Andrej 
Babiš. Lidové noviny nyní narazily na linku, která od Ma-
yerové vede k jiné dotační kauze dneška: krachujícímu 
projektu Nupharo Park, kde se utopil příspěvek 300 
milionů korun. V počátcích záměru stála fi rma manžela 
Mayerové.

Šance, že stát peníze daňových poplatníků
získá zpět prostřednictvím konkurzu, je malá

Ministerstvo průmyslu žaluje neúspěšný
projekt Nupharo Park v Libouchci...

Ministerstvo průmyslu se rozhodlo podle serveru Seznam zprávy podat trestní oznámení kvůli zkra-
chovalému projektu technologického areálu v Libouchci na Ústecku, na který poslalo obří dotaci 
300 milionů korun. O neúspěšný projekt Nupharo Parku neboli „severočeského Silicon Valley” se 
také zajímá státní zastupitelství.



Konkursní noviny 5/2018 | 3

Nupharo Park - severočeské Silicon Valley. Foto: archív

Když Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR v květnu 
2013 přikleplo vědecko-technologickému kampusu tři-
stamilionovou dotaci, stěžejní roli v tom hrála žádost 
o veřejnou podporu. Podle zjištění LN ji zpracovala fi r-
ma EUFC CZ, jejímž jednatelem je Daniel Mayer. „Firma 
EUFC CZ zpracovala studii proveditelnosti i žádost o do-
taci,“ potvrdila LN mluvčí ministerstva Štěpánka Filipová. 
Společnost je dceřinou fi rmou EUFC Holding, kde opět 
fi guruje jméno Daniela Mayera. Mateřskou fi rmu zaklá-

dal, podle dostupných informací ji i vlastní. Mayer je prá-
vě manželem jihlavské exnáměstkyně, společně zasedali 
i v městském zastupitelstvu Jihlavy.

Okolnosti spolupráce s fi rmou Nupharo Park Mayer 
nepřiblížil. Zdržel se i komentáře jak vnímá současné exis-
tenční problémy fi rmy. „Informace týkající se našich klien-
tů podléhají obchodnímu tajemství a já nejsem oprávněn 
k tomu, abych je šířil třetím osobám,“ uvedl pro LN s tím, 
že s fi rmou Nupharo Park už není roky ve spojení. Sou-

časně zdůraznil, že nemůže být zodpovědný za případné 
ekonomické potíže svých klientů po zisku dotace.

S existenčními starostmi se Nupharo Park potýká 
od léta 2016. Tehdy vyšlo najevo, že věřitelům dluží přes 
450 milionů korun. Za jeho potížemi stojí minimální zá-
jem fi rem o pronájem areálu a odchod avizovaných in-
vestorů jako IBM. Krize Nupharo Park kulminovala letos 
v lednu, kdy Městský soud v Praze vyhlásil její úpadek.

(aa)

Firma ze strojírenské skupiny Vítkovice Machinery 
Group ostravského podnikatele Jana Světlíka dluží pod-
le insolvenčního návrhu, který podala sama solečnost, 
téměř tři miliardy korun. Má více než 300 věřitelů. Své 
závazky není fi rma schopna plnit kvůli nedostatku likvid-
ních prostředků. Firma v návrhu uvedla, že do neuspo-
kojivé ekonomické situace se dostala v důsledku dlouho-
dobé krize na trhu v oboru strojírenství, kterou pociťuje 
většina tuzemských i zahraničních společností.

K 5. únoru měla 346 věřitelů, z čehož sedm věřite-
lů je zajištěných majetkem dlužníka. Mezi tyto věřitele 
nejsou zahrnuti věřitelé s pohledávkami za majetkovou 
podstatou.

„Věřitelé, kteří dosud nepřihlásili své pohledávky, se 
vyzývají, aby tak učinili ve lhůtě dvou měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto usnesení v insolvenčním rejstříku,“ 
uvedl soudce David Stošek v rozhodnutí. Zároveň na 14. 
června svolal přezkumné jednání a o den později se se-
jdou věřitelé.

Zachrání fi rmu zbrojař Strnad?
Součástí reorganizačního plánu je věřiteli schválený 

vstup strategického investora. Jde o společnost SPV VTK 

zakladatele holdingu Czechoslovak Group Jaroslava Str-
nada, která získá většinový podíl. Ten by měl reorganiza-
ci fi nancovat a také zajistit peníze na výrobu.

Základem podnikání Jaroslava Strnada je průmyslový 
a zbrojařský holding Czechoslovak Group (CSG), který 
se v minulosti jmenoval Excalibur Group (název změ-
nil v lednu 2016). Portfolio českých a slovenských fi rem 
skupiny zahrnuje vojenská a speciální vozidla, terénní 
nákladní automobily, zbraně, munici, ale i strojírenské 
výrobky pro automobilový, železniční a letecký průmysl 
nebo silniční dopravní služby. Uchází se o významné čes-
ké armádní zakázky a vyváží zbraně třeba do Iráku.

Holding CSG zastřešuje 22 výrobních a obchodních 
společností, prostřednictvím Strnadova podílu je s ním 
propojen i výrobce nákladních automobilů Tatra Truck. 
Do CSG patří například společnosti AVIA Motors, DA-
KO-CZ, ELTON hodinářská, JOB AIR Technic, KARBOX, 
MSM Group, ZTS Metalurg, Tatra Defence Vehicle či 
obchodník s vojenským materiálem Excalibur Army. Pod-
niky holdingu zaměstnávaly loni v Česku a na Slovensku 
více než 6000 lidí, holding při tržbách 20 miliard korun 
vykázal provozní zisk před odpisy EBITDA okolo dvou 
miliard korun.

CSG je jedním z nejaktivnějších českých investorů. 
Loni například slovenská větev holdingu, skupina MSM 
Group, vstoupila do srbského strojírenského podniku 
IMK 14. Oktobar a v rámci holdingu byla po několika 
letech obnovena výroba lehkých nákladních vozidel v au-
tomobilce Avia.

V roce 2016 CSG ovládl letecké opravárny Job Air 
Technic z Mošnova u Ostravy a Dubnický metalurgický 
kombinát, od indické fi rmy Ashok Leyland koupil au-
tomobilku Avia a získal většinový podíl ve fi rmě Elton 
hodinářská z Nového Města nad Metují, která vyrábí 
hodinky značky Prim.

Jaroslav Strnad začal podnikat začátkem 90. let jako 
obchodník s kovovým šrotem, později přidal obchod 
s vyřazenou vojenskou technikou a dalšími armádními 
přebytky.

V roce 2013 získal spolu s Reném Materou společ-
nost Tatra, kterou koupili v dražbě, kam se dostala kvůli 
dluhům. Prodělečná automobilka od té doby postupně 
navyšuje výrobu i zisk, v roce 2016 to bylo 420 milionů.

Firmy ze skupiny Czechoslovak Group se v minulosti 
dostaly do povědomí veřejnosti kvůli obžalobě za údaj-
né skladování zakázaných výbušnin v muničním skladu 
ve Vrběticích. Soud nakonec pět osob i fi rmy Excalibur 
Army a Real Trade Praha zprostil obžaloby.

Vítkovice Machinery Group zahrnuje 20 fi rem
Vítkovice Heavy Machinery jsou producentem ocelí 

a výrobků z ní, včetně produktů pro energetiku. Mají 
téměř 1000 zaměstnanců. Od poloviny ledna tam platí 
dohoda vedení podniku s odbory, že někteří zaměstnan-
ci můžou zůstávat doma s 80 procenty náhrady mzdy. 
Týká se to 800 lidí. K uzavření dohody, která má platit 
do konce března, fi rmu vedl nedostatek provozního ka-
pitálu. Vítkovice loni vytvořily obří ztrátu 1,226 miliardy 
korun. Předtím byly ziskové.

Odboráři ve fi rmě jsou od října ve stávkové pohoto-
vosti. Hlavním důvodem pro její vyhlášení bylo opožděné 
vyplácení mezd. Od té doby už zaměstnanci dostávali 

Soudce na 14. června svolal přezkumné
jednání a o den později se sejdou věřitelé
Soud povolil reorganizaci fi rmy Vítkovice
Heavy Machinery. Dluží téměř tři miliardy

Krajský soud v Ostravě 16. března rozhodnutím samosoudce povolil reorganizaci společnosti Vít-
kovice Heavy Machinery (VHM). Soud jmenoval insolvenčního správce, kterým se stala společnost 
Konreo, i věřitelský výbor, vyplývá z informací zveřejněných v insolvenčním rejstříku. Vítkovické 
strojírny na sebe krátce předtím samy podaly návrh na insolvenci.



Konkursní noviny 5/2018 | 4

K 28. 2. 2018 evidoval Úřad práce ČR celkem 280 899 uchazečů o zaměstnání. To je o 8 329 
méně než v lednu, o 99 309 méně než před rokem. Zároveň jde o nejnižší únorovou hodnotu 
od roku 1997, kdy jich bylo 206 658. Z celkového počtu lidí bez práce bylo v uplynulém měsíci 
257 884 dosažitelných uchazečů. Podíl nezaměstnaných osob klesl na 3,7 % (leden 2018 – 3,9 %, 
únor 2017 – 5,1 %).

Nezaměstnanost v únoru klesla na 3,7 %,
což je nejnižší únorová hodnota od roku 1997

Meziměsíčně i meziročně se zvýšil počet volných 
pracovních míst. Zaměstnavatelé jich v únoru nabízeli 
prostřednictvím ÚP ČR 239 254, z toho 14 627 pak 
v rámci dohod mimo pracovní poměr, tj. na DPP nebo 
DPČ. V mezinárodním srovnání měla ČR podle posled-
ních dostupných dat EUROSTATU (za leden 2018) 
nejnižší míru nezaměstnanosti v celé EU. Aktuální vý-
sledky zveřejnil Úřad práce ČR.

Podíl nezaměstnaných osob
v ČR k 28. 2. 2018

3,7 %

Počet uchazečů o zaměstnání 280 899

Počet dosažitelných uchazečů
o zaměstnání

257 884

Míra nezam. podle EUROSTAT
(leden 2018)

2,6 %

Počet volných pracovních míst 239 254

Situace na trhu práce aktuálně odpovídá jak dlouho-
dobé situaci, tak ročnímu období. Ze strany zaměstna-
vatelů přetrvává zájem o nové zaměstnance, převážně 
v technických a dělnických oborech.

„Z evidence ÚP ČR odešlo v únoru více než 41 tisíc 
lidí. Řada z nich nachází uplatnění díky postupnému 
rozjezdu sezónních prací zejména ve stavebnictví, 
gastronomii, zemědělství nebo třeba cestovním ru-
chu. Zároveň v horských střediscích stále trvá zim-
ní turistická sezóna. V nadcházejících měsících bude 

nezaměstnanost s největší pravděpodobností i nadále 
klesat,“ shrnuje generální ředitelka ÚP ČR Kateřina 
Sadílková

Nízká nezaměstnanost rozhodně neznamená pro 
zaměstnance Úřadu práce ČR méně práce. Naopak 
– klade ještě větší důraz na cílenou a individuální práci 
s klientem. V současné době se výrazně objevuje trend, 
kdy řada uchazečů, zejména těch, kteří jsou dlouhodo-
bě nezaměstnaní, ztrácí motivaci pracovat, a to napří-
klad kvůli nízké úrovni vzdělání, popřípadě “zastaralé“ 
kvalifi kaci, nedostatku praxe, exekuci, omezené mobi-
litě, věkovému, zdravotnímu handicapu či péči o malé 
děti nebo osobu blízkou. To vše výrazným způsobem 
snižuje jejich šance na získání práce. Úkolem Úřadu 
práce ČR je pokusit se odstranit tyto bariéry a pomocí 
nástrojů, opatření aktivní politiky zaměstnanosti a cí-
leného poradenství vyrovnat nesoulad poptávky a na-
bídky na trhu práce. Tedy obsadit co nejvíce volných 
pracovních míst uchazeči z jeho evidence.

výplaty včas, odbory ale s odvoláním stávkové pohoto-
vosti čekají na další vývoj ve fi rmě a také na zajištění 
fi nancování.

Ve skupině Vítkovice Machinery Group je přes 20 fi -

rem, celkem mají asi 3000 zaměstnanců. Předloni se čty-
ři fi rmy ze skupiny dostaly do fi nančních potíží: Vítkovice 
Power Engineering později skončily v konkurzu, Vítkovi-
ce Gearworks a Vítkovice Revmont mají povolenou reor-

ganizaci a reorganizace Vítkovic Envi už úspěšně skon-
čila. Ze skupiny se před rokem osamostatnil lahvárenský 
Cylinders Holding, několik fi rem skupina prodala.

(aa)

Ostravský podnikatel Jan Světlík. Foto: archív



Konkursní noviny 5/2018 | 5

Nezaměstnanost klesla téměř ve všech okresech
Meziměsíční pokles nezaměstnanosti zaznamenalo 

v únoru 75 okresů – nejvyšší Benešov (o 6,6 %), Vyškov 
(o 6,1 %), Klatovy a Prostějov (shodně o 5,5 %), Chru-
dim a Plzeň-jih (shodně o 5,4 %), Kutná Hora (o 5,2 %), 
Pelhřimov, Trutnov a Olomouc (shodně o 5,1 %). Neza-

městnanost naopak vzrostla ve 2 regionech – Litoměřice 
(o 2,9 %) a Teplice (o 0,7 %).

Nejnižší nezaměstnanost vykázaly ke konci před-
chozího měsíce okresy Praha-východ (1,3 %), Rychnov 
nad Kněžnou (1,4 %), Praha-západ (1,8 %), Benešov 
(1,9 %), Pelhřimov, Plzeň-město, Jičín a Mladá Boleslav 

(shodně 2,1 %). Podíl nezaměstnaných osob stejný nebo 
vyšší než republikový průměr hlásí 36 regionů. Nejvyšší 
byl v okresech Karviná (7,8 %), Jeseník (7,4 %), Most 
a Znojmo (oba 7,1 %), Bruntál (6,8 %), Ostrava-město 
(6,6 %), Hodonín (6,2 %) a Chomutov (5,9 %). Podíl ne-
zaměstnaných mužů poklesl na 3,8 % a žen na 3,7 %.

(red)

V posledních pěti letech, těsně před vyhlášením insolvenčního řízení nebo exekuce, změnilo 
svého majitele víc než 1 100 českých firem. Novým vlastníkem se stala fyzická osoba,  
která v minulosti firmu nikdy nevlastnila. „Ve většině případů se s velkou mírou pravděpodob-
nosti jednalo o převod společností před krachem na tak zvané bílé koně,“ říká analytička Bisnode 
Petra Štěpánová.

Do základního kapitálu českých firem podnikatelé investovali 2,73 bilionů korun, z toho 15 pro-
cent, tj. 409 miliard korun, pochází od subjektů, které mají registrované sídlo v daňovém ráji. 
Meziročně objem kapitálu původem z daňových rájů vzrostl o 32 miliard korun, zatímco podíl 
firem s vlastníkem z daňového ráje na podnikatelské základně se snížil z 2,9 procent na 2,7 pro-
cent. Celkem 79 procent kapitálu z daňových rájů pochází z Nizozemí, Lucemburska a Kypru. 
Informace zveřejnila poradenská společnost Bisnode.

Více než 1 100 firem bylo
převedeno „na bílého koně“

Objem kapitálu z daňových rájů
se loni zvýšil o 32 miliard korun...

Při analýze rizikového chování tuzemských firem se 
analytický tým Bisnode zaměřil na účelové převody spo-
lečností na fyzické osoby před zahájením negativní udá-
losti typu úpadek či exekuce.

Od roku 2013 se podnikatelé tímto způsobem zbavili 
více než 1 100 firem. „Pokud je v modelech, které hod-
notí rizikovost firmy evidována negativní událost, auto-

Ke konci loňského roku mělo vlastníka v destina-
ci považované za daňový ráj celkem 13 031 českých 
společností, o 154 méně než v roce 2016 a nejméně 
za posledních pět let. „Naproti tomu se mezi lety 2016 
a 2017 zvýšil objem kapitálu z daňových rájů upsaný 
v základním jmění českých firem z 377 miliard korun 
na 409 miliard korun, což představuje meziroční růst 
o necelých devět procent,“ říká analytička Bisnode Pet-
ra Štěpánová s tím, že objem kapitálu z daňových rájů 
v českých firmách v posledních pěti letech osciluje kolem 
hranice 400 miliard korun.

maticky se zvyšuje také riziko jejích majitelů. To může 
být jedním z důvodů, proč se podnikatelé v předstihu 
zbavují svých firem v problémech a převádí je na jiné, 
často nastrčené, osoby. V extrémnějších případech moh-
lo docházet k dosazení tak zvaného bílého koně do firmy 
za účelem páchání trestné činnosti,“ dodává Petra Ště-
pánová z Bisnode.

Mezi zahraničními vlastníky z daňových rájů s vý-
raznou převahou, se 40 procenty, dominuje nizozem-
ský kapitál (163,8 miliard korun), nicméně jeho podíl 
se za posledních pět let snížil téměř o 18procentních 
bodů. S odstupem následuje s 24,5 procenty lucembur-
ský kapitál, jehož podíl se od roku 2013 zvýšil o necelých 
12procentních bodů, a kyperský kapitál se 14,5 procenty. 
Z Nizozemí, Lucemburska a Kypru ke konci roku 2017 
pocházelo 79 procent kapitálu z daňových rájů, zatímco 
před pěti lety se jednalo o 85procentní podíl.

Mezi lety 2016 a 2017 nejvíc vzrostl objem kapitálu 

Podle detailní analýzy poradenské společnosti Bisno-
de se bílý kůň v ekonomicky spjatém okolí často profiluje 
jako nový, 100procentní vlastník nebo jednatel firmy, 
která se do šesti měsíců po transakci ocitne v insolvenč-
ním řízení nebo exekuci. Zpravidla se jedná o starší oso-
bu bez titulu a sama osoba má již jednu, ale zpravidla 
více exekucí a může být vlastníkem nebo jednatelem 
v dalších firmách postižených negativními událostmi.

V případě analyzovaného vzorku 1 100 firem mělo 
13 procent nových majitelů adresu trvalého bydliště evi-
dovanou na radnici a 70 procent z nich mělo exekuci. 
Průměrný počet exekucí je 2,7 a maximální 127 na jed-
nu osobu.

Každá druhá společnost, která změnila majitele bez-
prostředně před vstupem do insolvence nebo exekuce, 
měla registrované sídlo na virtuální adrese. K převo-
dům nejčastěji docházelo u pražských (62 procent), 
jihomoravských (15 procent) a moravskoslezských 
(9 procent) firem.

(red)

z Marschallových ostrovů (639 procent), USA (100 pro-
cent), Spojených arabských emirátů a Hongkongu (shod-
ně po 20 procentech). Z absolutního pohledu se jedná 
o kapitál z USA (24,7 miliardy korun), Lucemburska 
(10,1 miliardy korun) a Marschallových ostrovů (521 mi-
liard korun). Naopak nejvýraznější pokles kapitálu zazna-
menala Belize (-34 procent) a Ostrov Man (-31,5 pro-
cent). V absolutních hodnotách v čele odlivu kapitálu 
jednoznačně stojí Nizozemí (-1,5 miliardy korun) před 
Kyprem (-0,8 miliard korun) a Britskými Panenskými os-
trovy (-0,5 miliardy korun).

Mírně odlišné trendy lze sledovat v delším časovém 
horizontu, mezi lety 2013 a 2017. Největší relativní pří-
růstky dosáhly Marschallovy ostrovy (5 431 procent), 
Hongkong (1 500 procent), Bahamy (794 procent) 
a Monako (706 procent). V celkovém objemu se nej-
rychleji zvyšoval kapitál z Lucemburska (49,5 miliardy 
korun), USA (18,8 miliardy korun) a Monaka (7,2 mili-
ardy korun). Naopak poklesu dominovaly Kajmanské os-
trovy (-90 procent), Ostrov Man (-81procent), Bermudy 
(-48 procent) a Nizozemí (29 procent). Nejvyšší odliv 
celkového kapitálu zaznamenalo Nizozemí (-67,9 miliar-
dy korun), Lichtenštejnsko (-3,1 miliardy korun) a Kaj-
manské ostrovy (-2,5 miliardy korun).

(red)

2017 2016 2015 2014 2013

Kapitál z daňových rájů upsaný v základním jmění v mld. Kč 409,44 377,10 416,89 430,25 399,80

Podíl českých firem s vlastníkem z daňového ráje 2,70 % 2,90 % 3,10 % 3,20 % 3,30 %

Počet českých firem s vlastníkem z daňového ráje 13 031 13 185 13 419 13 247 13 109

Kapitál v českých firmách původem z daňových rájů

Stát 2017 2016 2015 2014 2013

Bahamy 1 671 575 312 1 752 677 315 1 734 875 315 302 003 313 187 077 415

Belize 514 943 169 780 673 697 488 531 779 193 279 810 176 227 510

Bermudy 30 400 020 31 400 020 31 400 020 31 400 020 58 600 020

Britské Panenské ostrovy 7 092 817 686 7 543 369 290 8 129 011 892 8 039 751 519 8 039 484 608

Gibraltar 668 163 682 674 897 682 661 866 482 638 155 172 634 365 172

Guernsey (Velká Británie) 162 047 836 180 953 250 284 133 310 183 072 552 185 974 552

Hongkong 1 842 922 098 1 538 718 398 94 449 384 127 802 586 115 192 088

Jersey (Velká Británie) 3 025 375 992 3 027 191 000 75 923 847 450 950 013 489 641 163

Kajmanské ostrovy 273 345 960 277 545 960 277 898 960 808 636 635 2 739 998 686

Kypr 59 316 975 953 60 154 174 424 67 605 328 164 64 564 854 446 59 830 680 510

Lichtenštejnsko 2 989 787 355 3 047 492 796 2 801 930 586 4 450 040 165 6 114 902 178

Lucembursko 100 327 804 987 90 206 519 178 87 895 530 960 80 225 472 451 50 820 074 483



Konkursní noviny 5/2018 | 6

Malta 4 831 866 342 4 832 570 244 5 150 029 269 4 706 183 235 4 107 234 666

Marshallovy ostrovy 602 609 846 81 539 106 57 253 197 34 674 997 10 894 997

Monako 8 186 929 161 8 137 969 855 274 250 251 1 192 372 251 1 016 017 250

Nizozemské Antily 302 741 650 303 236 650 305 404 643 305 272 647 304 942 647

Nizozemsko 163 831 566 452 165 287 956 455 210 294 160 921 231 947 604 359 231 686 737 223

Ostrov Man (Velká Británie) 108 860 648 159 012 648 370 651 648 203 812 648 573 159 648

Panama 1 155 727 152 1 221 142 349 778 713 686 718 542 189 650 292 469

Seychelská republika 2 516 012 789 2 650 788 443 2 112 404 684 2 039 924 616 1 820 194 415

Spojené arabské emiráty 458 668 737 381 814 887 2 616 326 974 295 480 954 298 490 357

Spojené státy americké 49 530 669 443 24 824 914 153 24848265018 28 792 186 493 30 700 424 988

Celkem 409 411 812 271 377 096 557 800 416 888 340 990 430 251 473 068 400 560 607 043

Zdroj: Bisnode

Návrh Vyhlášky o personálním a materiálním vybavení a standardech výkonu funkce insolvenč-
ního správce, kterou předkládá Ministerstvo spravedlnosti ČR v čele s Robertem Pelikánem, 
je nejen terčem kritiky dalších ministerstev a dotčených institucí, ale současně je v rozporu 
 s rozhodnutím Ústavního soudu ČR. Návrhu je vytýkána hlavně zmatečnost, překročení zákon-
ného zmocnění a v neposlední řadě působí diskriminačně.

Návrh vyhlášky o personálním a materiálním
vybavení insolvenčních správců je zmatečný

Kritika se na Pelikánovo ministerstvo snáší z mnoha 
stran. Výhrady k vyhlášce mají četná ministerstva (MV, 
MPSV, MZE a MŠMT) a rozporuje ji i Unie spolků in-
solvenčních správců a Asociace insolvenčních správců. 
„Návrh vyhlášky považuji spolu s kolegy za nešťastný. 
Důvodová zpráva hovoří o přebírání osvědčených po-
žadavků a standardů vztahujících se k personálnímu 
a materiálnímu vybavení. To považujeme za naprosto 
zavádějící. Není totiž evidentní, na základě čeho je 
tak konstatováno. Průvodní zpráva k návrhu vyhlášky 
navíc uvádí, že vyhláška navazuje na změny provede-
né zákonem 64/2017 Sb. Cílem tohoto zákona však 
bylo snížení počtu fiktivních, reálně nefungujících pro-
vozoven insolvenčních správců. Určitě jím tedy není 
a nebylo – jak nyní z návrhu vyhlášky vyplývá – za-
mezit řádnému výkonu funkce insolvenčního správ-
ce,“ podotýká k návrhu Mgr. Tomáš Valášek, výkonný 

ředitel společnosti Insolvence 2008 a. s. a dodává: 
„Navíc nové nároky na personální vybavení kanceláře 
insolvenčního správce jsou pro mnohé menší správce 
doslova likvidační.“

Vyhláška dále požaduje, aby zaměstnanci jednoho 
konkrétního insolvenčního správce nepracovali zároveň 
pro jiného insolvenčního správce, což je při nutném 
sdílení (nejen vybavení vč. software pro menší provozy, 
ale také zaměstnanců) diskriminační, a navíc i protiú-
stavní. Sdílení zejména administrativního personálu je 
přitom zcela běžné u advokátů, daňových poradců či 
exekutorů. Vyhláška dále nejednoznačně dělí zaměst-
nance na běžné a odborně způsobilé, což komplikuje 
rozlišení jejich gesce. V tomto ohledu by se měl návrh 
vyhlášky bezpodmínečně vypořádat se závazným roz-
hodnutím Ústavního soudu ČR z 9. února 2016, které 
se této otázce přímo věnuje (sp. zn. Pl. ÚS 17/15).

Protože jsou základní povinnosti insolvenčních 
správců stanovené již v zákoně, vyhláška je považo-
vána (mj. rovněž Asociací insolvenčních správců a Unií 
spolků insolvenčních správců) za nadbytečnou. Řada 
povinností stanovených vyhláškou je ukládána mimo 
zákonné meze. Insolvenčním správcům mohou být 
uloženy povinnosti pouze zákonem. Např. požadavek 
na přesný počet zaměstnanců k výkonu určité činnosti 
nemá v českém právním řádu obdoby. O vágních for-
mulacích (např. důstojný styk) nemluvě.

Četné výhrady se na Pelikánovu hlavu snášejí 
i od kolegů ministrů. Ministr vnitra a ministryně práce 
a sociálních věcí vytýkají v připomínkovém řízení návrhu 
vyhlášky nedostatek zákonného zmocnění, ministr ze-
mědělství pak dokonce poukazuje na její nadbytečnost. 
Zmatky s počtem odborných zaměstnanců a rozsahem 
jejich vzdělání vidí jako problém ministr školství, mláde-
že a tělovýchovy. Na rozpor s rozhodnutím Ústavního 
soudu ČR upozorňuje opět ministryně práce a sociál-
ních věcí.

Výkladové nesrovnalosti a nejasnosti pouze prohlu-
bují právní nejistotu na straně insolvenčních správců. 
A to nejen z hlediska výkonu činností v provozovně in-
solvenčního správce, ale i z hlediska jeho zastupitelnos-
ti. Vyhláška je tak v rozporu nejen se zákonným zmoc-
něním zakotveným v Zákoně o insolvenčních správcích, 
ale také s principy ústavního pořádku. Proto tak, jak je 
Ministerstvem spravedlnosti ČR navrhována, může mít 
pro mnohé dotčené naprosto likvidační důsledky.

(red)

Stavební pozemky 8.990 m2

21.3.2018 v 10:00 hod.
28.3.2018 v 10:00 hod.

� � � � � � � � � � Tomáš Doubrava, 604 297 021, 257 314 251, tomasdoubrava@naxos.cz  �i

www.naxos.cz
N.518.4



Konkursní noviny 5/2018 | 7

jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV01273494-
20180313

EKOPORA PaS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25520628, Berkova 
1775/57, 612 00 Brno, 13. 03. 2018, OV01273500, Obchodní 
jméno: EKOPORA PaS, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Berkova 1775/57, 
612 00 Brno IČ: 25520628 Společnost EKOPORA PaS, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25520628, se sídlem Berkova 1775/57, 612 00 
Brno, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně, oddíl C, vložka 29799, oznamuje, že vstoupila dne 11. 
8. 2017 do likvidace a to na základě Usnesení Krajského soudu 
v Brně ze dne 26. 6. 2017, č.j. 1 Cm 34/2017-8. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. David Gregor, advokát a insolvenční správce, 
se sídlem Brno, Rašínova 103/2, PSČ: 602 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese li-
kvidátora s označením likvidace EKOPORA PaS, s.r.o. v likvidaci. 
OV01273500-20180313

Choc! International, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26979128, 
Ve Vilkách 5, 644 00 Brno - Útěchov u Brna, 13. 03. 2018, 
OV01273501, Obchodní jméno: Choc! International, s.r.o., v li-
kvidaci Sídlo: Krásensko 57, 683 04 Krásensko IČ: 26979128 
Společnost Choc! International, s.r.o., v likvidaci, IČ: 26979128, 
se sídlem Ve Vilkách 5, 644 00 Brno - Útěchov u Brna, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, od-
díl C, vložka 49540, oznamuje, že vstoupila dne 10. 8. 2017 
do likvidace a to na základě Usnesení Krajského soudu v Brně 
ze dne 21.3.2017, č.j. 1 Cm 39/2016-27. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. David Gregor, advokát a insolvenční správce, se síd-
lem Brno, Rašínova 103/2, PSČ: 602 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora s označením likvidace Choc! International, s.r.o. v likvidaci. 
OV01273501-20180313

Agamon s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28354362, Česká 161/1, Br-
no-město, 602 00 Brno, 13. 03. 2018, OV01273505, Likvidátor-
ka společnosti Agamon s.r.o. v likvidaci, se sídlem Česká 161/1, 

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e-aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.518.2

N.518.5

BURZA SPRÁVCŮ
likvidátorů a exekutorů

Burza správců je webová aplikace umožňující
efektivní neomezenou inzerci obtížně zpeněžitelného majetku

Zveřejnění neomezeného počtu inzerátů jen za 790 Kč bez DPH na rok

Potenciálních zájemců denně Aktivních inzerentů

1000+ 200+

+420 602 789 839
d.knotek@kn.cz

www.facebook.com/burzaspravcu
www.burzaspravcu.cz

Brno-město, 602 00 Brno, IČ: 28354362, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. C, vl. 63260, oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, č.j. 50 Cm 
40/2017-33, které nabylo právní moci dne 2.2.2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38 OV01273505-20180313

B.D.C.C. Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28285166, Příkop 
834/8, Zábrdovice, 602 00 Brno, 13. 03. 2018, OV01273506, 

E.O. SVOBODA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25071866, Přemys-
lovská 1657/29, 130 00 Praha 3, 13. 03. 2018, OV01273490, 
Likvidátor společnosti E.O. SVOBODA, s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Přemyslovská 1657/29, 13000 Praha 3, IČ: 25071866, zapsa-
né v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 
47197, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Měst-
ský soud v Praze č.j. 84Cm 2018/2017 dne 02.01.2018, které 
nabylo právní moci dne 30.01.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01273490-20180313

INKA-ORL, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25093908, Stu-
deněves 20, 273 79 Studeněves, 13. 03. 2018, OV01273487, 
Likvidátor společnosti INKA-ORL, spol. s r.o. v likvidaci se síd-
lem Studeněves 20, 27379 Studeněves, IČ: 25093908, zapsané 
v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 49117, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84Cm 1948/2017 dne 02.01.2018, které na-
bylo právní moci dne 23.01.2018, zrušuje a nařizuje se její likvi-
dace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01273487-20180313

NOVAK TRADING,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25705377, 273 21 
Hobšovice - Skůry 23, 13. 03. 2018, OV01273494, Likvidátor 
společnosti NOVAK TRADING,s.r.o. v likvidaci se sídlem 23, 
27321 Hobšovice - Skůry, IČ: 25705377, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 62818, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84Cm 1951/2017 dne 02.01.2018, které nabylo právní moci 
dne 20.01.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 

Likvidace



Konkursní noviny 5/2018 | 8

4. 4. 2018 Hodina VS Ex Nemovitost

Elektronické
dražby na portálu
www.exdrazby.cz

10:00 646208 6462/08 Id. podíl 1/2 bytové jednotky v obci Bílina

Podrobný popis: Předmětem dražby je podíl id.1/2 na bytové jednotce. Dispoziční uspořádání bytové jednotky – charakter 3+1, výměra 72,7 m2

(vč. sklepu o výměře 1,1 m2 a komory s výměrou 1,8 m2), balkón o výměře 3,6 m2. Podíl id. 1/2 p. KROTILA KARLA BUDE DRAŽEN 4. 4. 2018
OD 10:00 DLE DRAŽEBNÍ VYHLÁŠKY SOUDNÍHO EXEKUTORA JUDr. SUCHÁNKA MILANA.     Vyvolávací cena 200.000,- Kč!!!

10:00 238010 2380/10 Id. podíl 1/3 rodinného domu s pozemky v obci Tuhaň

Podrobný popis: Předmětem dražby je id. podíl 1/3 rodinného domu. Objekt je částečně podsklepený, přízemní s půdním prostorem. Rodinný dům 
je dispozičně řešen následovně: v 1.NP je koupelna, záchod, kuchyň, 3 pokoje, chodba a zádveří. Vytápění je centrální kombinovaným plynovým 
kotlem, ohřev TUV je stejným zdrojem. Rodinný dům je napojen na rozvod elektro, veřejný vodovod, plyn a je odkanalizován do kanalizačního řadu. 
Technický stav objektu je dobrý a odpovídá zvolenému konstrukčnímu systému, pravidelné údržbě, době a účelu užití. Oplocení je v dobrém stavu. 
Součástí ocenění rodinného domu je i nepodsklepená vedlejší stavba. Vedlejší stavba není napojena na žádné IS. Technický stav objektu je dobrý.
Garáž – objekt je přízemní nepodsklepená stavba. Garáž je vystavěna na standardních základech. Objekt napojen na rozvod elektro. Technický stav 
objektu je dobrý.                  Vyvolávací cena 210.000,- Kč!!!

10:00 366007 3660/07 Id. podíl 1/2 rodinného domu v obci Žichlínek

Podrobný popis: Samostatně stojící rodinný dům mimo zastavěné území obce Žichlínek, okres Ústí nad Orlicí, dům je zděný, vhodný k rekonstruk-
ci, náleží k němu pozemek o rozloze cca 3.500 m2, podíl id. ½.         Vyvolávací cena 95.000,- Kč!!!

10:00 326811 3268/11 Pozemky v obci Frýdlant nad Ostravicí

Podrobný popis: Pozemek parc. č. 2605/3 se nachází jihozápadně od centra obce. Parcela nepřímo sousedí s obslužnou zpevněnou komunikací 
vedoucí do centra obce. Pozemek má nepravidelný tvar o délce cca 23 m a šířce cca 12 m. Dle evidence katastru nemovitostí se jedná o zahradu. 
Pozemek se nachází ve svažitém terénu a na jeho okraji probíhá vzdušné elektrické vedení. V současné době je na pozemku neudržovaný keřovitý 
porost. Celková výměra pozemku je 280 m2. Dle platného územního plánu je místo určeni jako územní pro zahrady.
Pozemek parc. č. 2614 přímo navazuje na kratší stranu pozemku parc. č. 2605/3. Stejně jako vedlejší pozemek je zde zanedbaný keřovitý porost 
a okrajem probíhá vzdušné elektrické vedení. Pozemek má nepravidelný lichoběžníkový tvar o délce cca 19 m a šířce cca 20 m. Celková výměra 
pozemku je 371 m2. Pozemek se nachází ve svažitém terénu. Dle evidence katastru nemovitostí se jedná o zahradu. Dle platného územního plánu 
je místo určeni jako územní pro zahrady.
Pozemek parc. č. 4360/8 navazuje na pozemek parc č 2605/3 a 2614 a tvoří přechod mezi pozemky a místní komunikací. Pozemek v současné 
době není udržován. Parcela má tvar tupoúhlého trojúhelníků. Nejdelší strana má délku cca 54 m, další strany mají délky cca 23 a 33 m. Dle plat-
ného územního plánu města je pozemek určen jako plocha zahrady. Celková výměra pozemku je 157 m2.  Vyvolávací cena 100.000,- Kč!!!

10:00 321510 3215/10 RD v obci Brno-Žebětín

Podrobný popis: Předmětem dražby je rozestavění rodinný dům. Dům je řadový koncový nepodsklepený s obytným podkrovím. Jedná se o dvorní 
přístavbu RD, s polozapuštěným suterénem, který je využíván jako dílna pro podnikatelské aktivity. Zvýšené přízemí je navrženo jako bytová
jednotka 2+1 s obytným podkrovím.              Vyvolávací cena 2.250.000,- Kč!!!

10:00 24310 243/10 Id. podíl 1/3 pozemků v obci Ledce u Kladna

Podrobný popis: Předmětem dražby je id. podíl 1/3 na pozemcích v obci Ledce u Kladna o celkové výměře 10.905 m2. Parcela č. 641/5, 641/6
a 760/102 jsou zapsány jako orná půda, parcela č. 622/4 jako ostatní plocha.       Vyvolávací cena 38.250,- Kč!!!

10:00 321807 3218/07 Id. podíl 1/5 rodinného domu v obci Nučice

Podrobný popis: Předmětem dražby je id. podíl 1/5 na rodinném domu s pozemky v obci Nučice, okres Praha-západ, s terasou, pozemky o celkové 
výměře 1.049 m2.                  Vyvolávací cena 300.000,- Kč!!!

10:00 363607 3636/07 Id. podíl 1/3 rodinného domu v obci Písková Lhota-Zámostí

Podrobný popis: Předmětem dražby je id. podíl 1/3 rodinného domu, který je dlouhodobě neužívaný, ve špatném technickém stavu, odpojený
od sítí. Dům je přízemní, má sedlovou střechu, je realizován tradiční metodou za použití tradičních zdicích materiálů (smíšené zdivo).
Krov je dřevěný, krytina je z bitumenových pásů.            Vyvolávací cena 82.500,- Kč!!!

10:00 89803 898/03 Id. podíl 1/4 rodinného domu v obci Nedrahovice

Podrobný popis: Předmětem dražby je přízemní domek ve špatném technickém stavu. Voda z vlastní studny,napojení na NN. Zahrada parc. č. 21 
netvoří s domkem celek a je přístupná z komunikace procházející vesnicí.       Vyvolávací cena 37.000,- Kč!!!

10:00 146408 1464/08 RD se zahradou v obci Kladno

Podrobný popis: Předmětem dražby je rodinný dům v obci Kladno. Jedná se o řadový přízemní dům, dům je napojen na rozvod elektra, vodovod 
a je odkanalizovaný. Vytápění domu je pravděpodobně centrální na tuhá paliva. Technický stav domu je dobrý.

Vyvolávací cena 1.145.000,- Kč!!!

Další informace o těchto a jiných připravovaných dražbách včetně fotografi í, posudků a dražebních vyhlášek
naleznete na www.ep9.cz, www.portaldrazeb.cz nebo www.exdražby.cz můžete také volat na tel.: 246 035 760.

Provádíme: exekuce, exekutorské zápisy o osvědčení stavu a skutkového děje, dražby.
My, jak vidíte, z dlužníků peníze opravdu vymáháme! N.518.3

Exekutorský Úřad Praha 9
Soudní exekutor JUDr. Milan Usnul,
Bryksova 763/46, 198 00 Praha 9

Oznamuje, že se budou konat dne 4. 4. 2018 dražby nemovitostí!

Z nabídky vybíráme:
Id. podíl 1/2 bytové jednotky v obci Bílina – Vyvolávací cena 200.000,- Kč!!!

Id. podíl 1/3 rodinného domu s pozemky v obci Tuhaň – Vyvolávací cena 210.000,- Kč!!!
RD v obci Brno-Žebětín – Vyvolávací cena 2.250.000,- Kč!!!

RD se zahradou v obci Kladno – Vyvolávací cena 1.145.000,- Kč!!!

Přehled všech prodávaných nemovitostí najdete níže:



N.518.1

Realizujeme již od roku 2000
detailní a komplexní přípravu dražeb,
včetně případného zajištění služeb soudních znalců
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s. 
rychle a transparentně zpeněžuje majetek.

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch
dražebních věřitelů.

Kontaktujte
www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT
MAJETEK?

Dražební společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb
v České republice.

Nabízí zpeněžení movitého a nemovitého majetku formou:
‣Veřejných dražeb dobrovolných i nedobrovolných

‣ Elektronických dražeb i klasických
‣ E-aukcí

‣ Výběrových řízení
‣ Realitní činnosti



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.5
18

.1

E-AUKCE PENZIONU A RESTAURACE
Realizujeme elektronickou aukci penzionu s restaurací Na Staré poště, Filipová 65, Loučná nad Desnou.

Jde o fungující historicky cenný objekt i s venkovní restaurací a zahradou a veškerým vybavením.
Je instalována i technologie malého pivovaru, která se ale prodává samostatně.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas aukce
penzion 5.566 14,99 mil. 22 mil. 20 tis. 8:30

E-aukce se koná na internetu www.prokonzulta.cz dne 10.4.2018.

DRAŽBA souboru majetku POLDI s. r. o.
a POLDI TRADE a. s., Kladno

Realizujeme dražbu obchodního závodu POLDI s.r.o. a POLDI TRADE a.s., areál tvoří pozemky
a budovy, součástí je i veškeré výrobní a strojní vybavení a zařízení.

Zájemci se blíže s rozsahem majetku seznámí na prohlídce.
Popis Výroba Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
závod strojírenská 160.000.000 180.103.000 500.000 10:00 

Místo konání dražby: v Národním domě na Vinohradech, náměstí Míru 9, Praha 2, dne 12.4.2018.
Prohlídky se konají 21.3.2018 v 10:00 a 28.3.2018 v 10:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Průmyslová 1343, Kladno 27201.

Ing. Jaroslav Hradil | 777 817 853 | hradil@prokonzulta.cz
OPAKOVANÁ DRAŽBA garáž

Staré Město pod Králickým Sněžníkem
Realizujeme e-dražbu řadové přízemní garáže při ul. Nábřežní, zděná,

vrata dřevěná dvoukřídlá, okna s mřížemi, elektřina 230 V.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
garáž 18 50.000 110.000 5.000 9:00 

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 26.4.2018. Prohlídky se konají 6.4.2018 v 9:00
a 7.4.2018 v 9:00 hod. Sraz účastníků na adrese Nábřežní, Staré Město 788 32.

DRAŽBA RD Vršce, okr. Jičín
Realizujeme e-dražbu samostatně stojícího přízemního nepodsklepeného RD se zahradou,

garáž, sklad, stodola, kryté posezení, zemní sklep.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2,5+1 3.545 700.000 1.000.000 5.000 9:00 

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 17.4.2018. Prohlídky se konají 20.3.2018 v 10:00
a 27.3.2018 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Vršce 51, Vršce 507 33.

DRAŽBA RD 4+1, Újezd u Vodňan s pozemkem 3.446m2

Realizujeme e-dražbu RD 4+1, se 2.NP, část dvojdomku, půda, garáž,
28 km od centra Českých Budějovic.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
4+1 3.446 650.000 1.100.000 5.000 9:10

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 12.4.2018. Prohlídky se konají 23.3.2018 v 10:00
a 3.4.2018 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Újezd 77, Vodňany 389 01.

E-AUKCE – rozestavěný dům Malenice
Realizujeme e-aukci vícegeneračního RD vč. zahrady v šumavském podhůří na kraji obce Malenice,

možnost komerčního využití (penzion apod.), garáž, 10 místností.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce 

RD 2.068 999.000 3.300.000 5.000 9:20 
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 10.4.2018.

Prohlídky se konají 19.3.2018 v 10:00 hod., 28.3.2018 v 15:00 hod. a 3.4.2018 v 10:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Malenice, Zámostí 110. Prosíme zájemce, aby svoji účast na prohlídce potvrdili
organizátorovi e-aukce nejpozději 3 dny předem na e-mailu jerabkova@prokonzulta.cz. Nebude-li účast

zájemců na prohlídce takto předem potvrzena, prohlídka se v uvedeném termínu nebude konat.

DRAŽBA – pozemky v centru města Týn nad Vltavou
Realizujeme e-dražbu pozemků v blízkosti Náměstí Míru, v současnosti využívané jako parkoviště.

Popis Užitná plocha  m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
pozemky 5.420 3.916.000 3.916.000 10.000 9:20 

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 12.4.2018. Prohlídky se konají 5.3.2018 v 14:00
a 22.3.2018 v 10:30 hod. Sraz účastníků na adrese v kanceláři dražebníka Brno, Křenová 26.

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz

DRAŽBA – pozemek SLAVNÍČ
Realizujeme elektronickou dražbu zemědělsky obhospodařovaného pozemku,

v KN vedený jako trvalý travní porost.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

pozemek 10.588 147 tis. 210 tis. 5 tis. 9:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 18.4.2018. Prohlídky se konají 4.4.2018 a 12.4.2018

v 08:00 hod. Sraz účastníků je u obecního úřadu na adrese Slavníč14, 582 55 Slavníč.

PRODEJ – RD STARÉ MĚSTO U MORAVSKÉ TŘEBOVÉ
Nabízíme k prodeji RD 3+1, koncový, řadový, 1 NP, částečně podsklepen, IS – všechny,

vhodný k rekonstrukci.
Popis Celková plocha m2 Cena Odhad Kč

RD 1.235 700 tis. 1,12 mil.
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje.

Sraz účastníků na adrese Staré Město 233, Staré Město 56932.

PRODEJ – RD MAKOV U JISTEBNICE
Realizujeme prodej dvougeneračního RD Makov u Jistebnice, sam. stojící, zděný,

byt 4+1 a 2+1, 2 NP a půda, garáž, skleník.
Popis Celková plocha m2 Cena Odhad Kč

RD 2.551 nabídněte 980.000
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje.

Sraz účastníků na adrese: Makov č.p. 28, 391 31.

Bc. Lucie Vařeková | 603 374 073 | varekova@prokonzulta.cz
E-AUKCE – stavební pozemky k.ú. PORUBA U ORLOVÉ

Ulice V Poli a Březová, za domem č.p. 1287, IS: voda, plyn, elektro.
Dle ÚP Orlové jsou pozemky zařazeny v plochách „BI – bydlení v rodinných domech“.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
pozemek 5.699 400.000 798.000 5.000 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 28.3.2018.
Prohlídka se koná 14.3.2018 v 14:00 hod., sraz účastníků na adrese Orlová, Březová 1287,

pouze po předchozím potvrzení. Zájemci, svůj zájem o účast na prohlídce hlaste organizátorovi.

E-AUKCE – 2x RD Velká Kraš
Realizujeme e-aukci dvou rodinných domů s č.p. 92 a č.p. 154, které s pozemky tvoří jeden funkční celek.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
2 RD 225 200.000 350.000 5.000 9:30

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 5.4.2018. Prohlídka se koná 27.3.2018 v 14:00 hod.
Sraz účastníků na prohlídku je na adrese Velká Kraš 154, pouze po předchozím potvrzení.

Svůj zájem o účast na prohlídce hlaste organizátorovi e-aukce na e-mail matysova@prokonzulta.cz

E-AUKCE komerčního areálu k.ú. KUKLOV, Slovensko
Realizujeme e-aukci komerčního areálu na Slovensku, který sloužil k výrobě,

skladování a prodeji parafínových svíček.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
2 RD 225 200.000 350.000 5.000 9:30

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz dne 19.4.2018. Prohlídka se koná 4.4.2018 v 10:00 hod.
Sraz účastníků na adrese část obce Kuklov 321, Kuklov 908 78. Svůj zájem o účast na prohlídce hlaste

organizátorovi e-aukce na e-mail matysova@prokonzulta.cz

E-DRAŽBA – AREÁL MIKULOV NA MORAVĚ, MUŠLOV
Realizujeme e-dražbu bývalého zemědělského areálu, který později sloužil pro výrobu oleje.

Pozemky tvoří jeden celek. Z IS – el, voda, kanalizace řešena vlastním systémem.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 5.443 4.300.000 4.300.000 10.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 22.3.2018.
Prohlídky se konají 1.3.2018 v 15:00 hod. a 8.3.2018 v 15:00 hod.

Sraz účastníků prohlídky je před nemovitostí Mikulov na Moravě, Mušlov 1192/7.

E-DRAŽBA komerčního objektu HOŘICE
Realizujeme dražbu ubytovny v k.ú. Hořice v Podkrkonoší v osadě Dachovy, oblíbeném rekreačním

letovisku. V blízkosti je přírodní koupaliště. Vnitřní účelová dispozice ubytovny se 63 lůžky.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
objekt 784 1.176.000 1.680.000 10.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 5.4.2018. Prohlídky se konají 5.3.2018 v 17:00
a 12.3.2018 v 17:00 hod. Sraz účastníků na adrese Dachova 2114, Hořice 508 01.

PRODEJ BUDOVY – MORAVSKÁ NOVÁ VES
Realizujeme prodej pozemku s přízemní budovou s částečným podsklepením a sedlovou střechou
s využitelným půdním prostorem. Původně sloužila k výrobě tvarůžků a dále je zde i ocelová hala.

Popis Celková plocha m2 Odhad Kč
budova 1.418 2.000.000

Cena není stanovena, prodej nejvyšší nabídce.
Nabídky zasílejte na e-mail organizátora matysova@prokonzulta.cz

PRODEJ RD MOSTKY
Realizujeme prodej samostatně stojícího domu – bývalá zemědělská usedlost s 1NP.

Dům je určen k rekonstrukci. Pozemky se nachází v ochranném pásmu lesa.
Popis Celková plocha m2 Odhad Kč

RD 3.799 2.500.000
Cena není stanovena, prodej nejvyšší nabídce.

Termín pro podání nabídek kupní ceny je stanoven do 26.3.2018.

PRODEJ RESTAURACE S BYDLENÍM RYCHNOV NA MORAVĚ
Realizujeme prodej objektu bývalé restaurace a prodejny s bytem 1+0.

Zajímavá investice s možností využití k restaurační nebo obchodní činnosti spojené s bydlením.
Nemovitost je před rekonstrukcí, započatá přestavba nebyla dokončena.

Popis Celková plocha m2 Odhad Kč
RD 2.693 900.000

Cena není stanovena, prodej nejvyšší nabídce.
Termín pro podání nabídek kupní ceny je stanoven do 26.3.2018.

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz



Konkursní noviny 5/2018 | 11

Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.5
18

.1

PRODEJ spoluvlastnického podílu ¼ RD CIZKRAJOV
Realizujeme prodej spoluvl. podílu 1/4 RD v k.ú.Dolní Bolíkov, samostatně stojící 1 NP,

částečně podsklepen, velikost 2x1+1.
Popis Celková plocha m2 Odhad Kč

RD 1.546 75.000
Cena není stanovena, prodej nejvyšší nabídce.

Nabídky zasílejte na e-mail organizátora matysova@prokonzulta.cz do 2.4.2018 včetně.

PRODEJ spoluvl. podílu ½ pozemků SLAVĚTÍN U SLAVONIC
Realizujeme prodej spoluvl. podílu 1/2 pozemků v k.ú. Slavětín u Slavonic,
dle ÚP jsou pozemky zařazeny do plocha zastavitelných-plochy k bydlení.

Popis Celková plocha m2 Odhad Kč
pozemky 2.505 184.000

Cena není stanovena, prodej nejvyšší nabídce.
Nabídky zasílejte na e-mail organizátora matysova@prokonzulta.cz do 2.4.2018 včetně.

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz

Likvidátorka společnosti B.D.C.C. Group s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Příkop 834/8, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 28285166, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. 
C, vl. 58658, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, č.j. 18 Cm 230/2017-26, které nabylo právní moci 
dne 21.2.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38 
OV01273506-20180313

BDH 515 - bytové družstvo v likvidaci, Likvidace, 27095819, Pra-
ha 4, Háje, Hviezdoslavova 515/37, PSČ 149 00, 13. 03. 2018, 
OV01273508, Obchodní fi rma: BDH 515 – bytové družstvo v li-
kvidaci Sídlo: Praha 4, Háje, Hviezdoslavova 515/37, PSČ 149 00 
IČ: 27095819 Zapsáno: Obchodní rejstřík Městského soudu 
v Praze, oddíl Dr, vložka 6011 Likvidátor BDH 515 – bytové druž-
stvo v likvidaci se sídlem Praha 4, Háje, Hviezdoslavova 515/37, 
PSČ 149 00, IČ: 27095819, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 6011 (dále 
jen „bytové družstvo), oznamuje, že bytové družstvo vstoupilo 
do likvidace. Likvidátor vyzývá případné věřitele bytového druž-
stva a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy na kontaktní adrese likvidátora: Petr Polen-
ský, Praha 4, Háje, Hviezdoslavova 515/37, PSČ 149 00, e-mail: 
petr.polensky@seznam.cz. OV01273508-20180313

Progreschem, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25535897, Příčná 
135/25, Vážany, 767 01 Kroměříž, 13. 03. 2018, OV01273484, 
Obchodní jméno: Progreschem, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Příč-
ná 135/25, Vážany, 767 01 Kroměříž IČ: 25535897 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 31312 Společnost Progreschem, s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 25535897 oznamuje, že vstoupila dne 12.1.2013 
do likvidace. Usnesením KS Brno ze dne 5.12.2017, č.j. 19 Cm 
270/2017-17 byla likvidátorem jmenována JUDr. Alena Pšejová, 
Ph.D., Velehradská 507, 767 01 Kroměříž. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01273484-20180313

UKRAM BOHEMIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25897314, Pra-
ha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 13. 03. 2018, 
OV01239267, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost UKRAM BOHEMIA 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, 
PSČ 13000, IČ: 25897314, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 183196, oznamuje, že byla nařízena dne 
29.11.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 9.11.2017, č.j. 85Cm 2254/2017-4. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti UKRAM 
BOHEMIA s.r.o. v likvidaci OV01239267-20180313

TREDUKO a.s., Likvidace, 28250753, Zlatnická 1127/4, 110 00 
Praha 1, 13. 03. 2018, OV01239300, Obchodní společnost TRE-
DUKO a.s., IČ: 28250753, se sídlem Zlatnická 1127/4, 110 00 
Praha 1 oznamuje, že se ke dni 13.10.2017 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 1394/2017-6 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-

lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost TREDUKO a.s. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01239300-20180313

VRB Transport a spedice s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 24225631, 
Praha 8-Libeň, Primátorská 296/38, 13. 03. 2018, OV01239307, 
„Likvidátor společnosti VRB Transport a spedice s.r.o., v likvida-
ci, IČ: 24225631, se sídlem Praha 8-Libeň, Primátorská 296/38, 
PSČ 180 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 1561/2017-3, ze dne 27.7.2017, které nabylo právní 
moci dne 27.10.2017, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01239307-20180313

ABERANO - MATI, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25539272, Ko-
vářská 122/13, 767 01 Kroměříž, 13. 03. 2018, OV01273480, 
Obchodní jméno: ABERANO - MATI, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ko-
vářská 122/13, 767 01 Kroměříž IČ: 25539272 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 31280 Společnost ABERANO - MATI, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25539272 oznamuje, že vstoupila dne 12.1.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., 
Velehradská 507, 767 01 Kroměříž. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01273480-20180313

ZEFO METAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03021076, Bítovská 
1217/22, Michle, 140 00 Praha 4, 13. 03. 2018, OV01239266, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost ZEFO METAL s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Bítovská 1217/22, Michle, 140 00 Praha 4, 
IČ: 03021076, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 229274, oznamuje, že byla nařízena dne 2.12.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 6.11.2017, č.j. 85Cm 2188/2017-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti ZEFO METAL s.r.o. v likvidaci 
OV01239266-20180313

PBO Rho a.s. v likvidaci, Likvidace, 28217527, Praha 10 - 
Vinohrady, Korunní 1043/84, PSČ 101 00, 13. 03. 2018, 
OV01239270, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost PBO Rho a.s. 
v likvidaci, se sídlem Praha 10 - Vinohrady, Korunní 1043/84, 
PSČ 10100, IČ: 28217527, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle B, vložka 13548, oznamuje, že byla nařízena dne 
13.12.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 14.11.2017, č.j. 85Cm 2302/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 

dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti PBO Rho 
a.s. v likvidaci OV01239270-20180313

SENITA GROUP, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28886259, Praha 
10-Záběhlice, Záběhlická 1721/41, PSČ 106 00, 13. 03. 2018, 
OV01239309, „Likvidátor společnosti SENITA GROUP, s.r.o, v li-
kvidaci, IČ: 28886259, se sídlem Praha 10-Záběhlice, Záběhlická 
1721/41, PSČ 106 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 809/2017-3, ze dne 15.5.2017, které nabylo 
právní moci dne 11.8.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01239309-20180313

Bchutani group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28425481, Pod lipami 
2517/76, 130 00 Praha 3, 13. 03. 2018, OV01273491, Likvidátor 
společnosti Bchutani group s.r.o. v likvidaci se sídlem Pod lipami 
2517/76, 13000 Praha 3, IČ: 28425481, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 140582, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84CM 2014/2017 dne 02.01.2018, které nabylo právní moci 
dne 30.01.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV01273491-
20180313

BIO Corporation s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24268852, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 13. 03. 2018, OV01239271, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost BIO Corporation s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
IČ: 24268852, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 199351, oznamuje, že byla nařízena dne 19.12.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 16.11.2017, č.j. 85Cm 2323/2017-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti BIO Corporation s.r.o. v likvidaci 
OV01239271-20180313

Denevero logistic s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02442426, Praha 
1-Nové Město, Revoluční 1403/28, 13. 03. 2018, OV01239312, 
„Likvidátor společnosti Denevero logistic s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 02442426, se sídlem Praha 1-Nové Město, Revoluční 
1403/28, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 462/2017-3, ze dne 4.4.2017, které nabylo 
právní moci dne 6.6.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01239312-20180313



Konkursní noviny 5/2018 | 12

M+M CAR, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26321068, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 13. 03. 2018, 
OV01239281, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost M+M CAR, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 
Praha 10, IČ: 26321068, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 256508, oznamuje, že byla nařízena dne 
28.11.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 1.11.2017, č.j. 85Cm 2161/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti M+M 
CAR, s.r.o. v likvidaci OV01239281-20180313

Arinta company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29149886, Ryb-
ná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 13. 03. 2018, 
OV01239282, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Arinta company s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 
1, IČ: 29149886, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 204174, oznamuje, že byla nařízena dne 7.11.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 24.8.2017, č.j. 85Cm 1754/2017-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Arinta company s.r.o. v likvidaci 
OV01239282-20180313

Gröditzer Vertriebsgesellschaft Osteuropa s.r.o. v likvidaci, 
Likvidace, 28972171, Kladno, Huťská 229, PSČ 272 01 „, 13. 
03. 2018, OV01239254, Obchodní jméno: Gröditzer Vertriebs-
gesellschaft Osteuropa s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kladno, Huťská 
229, PSČ 27201 IČ: 28972171 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 156909. 
Společnost Gröditzer Vertriebsgesellschaft Osteuropa s.r.o. v li-
kvidaci, v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, oznamuje, že dne 1. ledna 2018 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ondřej Kosňovský, Oli-
vová 887, Buštěhrad, PSČ 27343. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v sídle společnosti na adrese Huť-
ská 229, Kladno, PSČ 27201, a to ve lhůtě tří měsíců od dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
(ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). Gröditzer 
Vertriebsgesellschaft Osteuropa s.r.o. v likvidaci Ondřej Kosňov-
ský, likvidátor OV01239254-20180313

KAJVER s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24702439, Bělehradská 
568/92, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 13. 03. 2018, OV01239278, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost KAJVER s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Bělehradská 568/92, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 
IČ: 24702439, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 167297, oznamuje, že byla nařízena dne 20.1.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 31.10.2017, č.j. 85Cm 2143/2017-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti KAJVER s.r.o. v likvi-
daci OV01239278-20180313

EE Evgenija, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26453461, Bělohorská 
144/245, 169 00 Praha 6, 13. 03. 2018, OV01239259, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: EE Evgenija, s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Bělohorská 
144/245, 169 00 Praha 6, IČ: 26453461, zapsána u Městské-
ho soudu v Praze v oddíle C, vložka 83276, oznamuje, že byla 
nařízena dne 27.01.2017 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 27.01.2017 , č.j. 84Cm 
576/2017, které nabylo právní moci dne 03.06.2017. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV01239259-20180313

Nova – OFFICE, spol. s r.o., Likvidace, 44013345, Luční 2557/30, 
Žabovřesky, 616 00 Brno, 13. 03. 2018, OV01239292, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 

Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 232/2017 – 34, ze dne 23. 
1. 2018 byla obchodní korporace Nova – OFFICE, spol. s r.o., 
Luční 2557/30, Žabovřesky, 616 00 Brno, IČ: 44013345 zru-
šena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 13. 2. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01239292-20180313

VESTA LK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25731297, Letní 54, 
110 00 Praha 10, 13. 03. 2018, OV01239316, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 74 Cm 199/2014-25 společnost 
VESTA LK s.r.o. v likvidaci, se sídlem Letní 54, 110 00 Praha 
10, IČ: 25731297, vstoupila ke dni 19. února 2018 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor, Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV01239316-20180313

R.E.M. Morava s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27740188, Brno 
- Řečkovice, Maříkova 1899/1, PSČ 621 00, 13. 03. 2018, 
OV01239265, Společnost R.E.M. Morava s.r.o., Maříkova 
1899/1, Řečkovice, 621 00 Brno, IČ: 27740188 byla usnesením 
Krajského soudu v Brně pod čj. 19 Cm 140/2016-54 zrušena 
a dnem 28.8.2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. 
Likvidátor společnosti R.E.M. Morava s.r.o. v likvidaci, Maříkova 
1899/1, Řečkovice, 621 00 Brno, IČ: 27740188 tímto v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto 
skutečnost a vyzývá věřitele společnosti R.E.M. Morava s.r.o. v li-
kvidaci, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík 
Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne tohoto oznámení. OV01239265-20180313

Elina company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29026059, Praha 
2 - Nové Město, Ječná 518/32, PSČ 120 00, 13. 03. 2018, 
OV01239272, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Elina company 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 2 - Nové Město, Ječná 518/32, 
PSČ 12000, IČ: 29026059, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 160934, oznamuje, že byla nařízena dne 
15.11.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 4.10.2017, č.j. 85Cm 2074/2017-4. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Elina 
company s.r.o. v likvidaci OV01239272-20180313

VERTEBRA, společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvi-
dace, 63074150, Chlumova 329/13, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
13. 03. 2018, OV01239291, Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost 
VERTEBRA, společnost s ručením omezeným v likvidaci, se síd-
lem Chlumova 329/13, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 63074150, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 36096, 
oznamuje, že byla nařízena dne 13.12.2017 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 4.10.2017, 
č.j. 85Cm 1643/2017-11. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvi-
dátor společnosti VERTEBRA, společnost s ručením omezeným 
v likvidaci OV01239291-20180313

SEMON line s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01552902, Žitomírská 
595/35, Vršovice, 101 00 Praha 10, 13. 03. 2018, OV01239284, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost SEMON line s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Žitomírská 595/35, Vršovice, 101 00 Praha 10, 
IČ: 01552902, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 208267, oznamuje, že byla nařízena dne 15.11.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 21.9.2017, č.j. 85Cm 1973/2017-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-

trik Graňák likvidátor společnosti SEMON line s.r.o. v likvidaci 
OV01239284-20180313

Korpesso s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26691655, Na Staré silnici 
63, 193 00 Praha 9, 02. 03. 2018, OV01218200, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 82Cm1663/2015-6 společnost Kor-
pesso s.r.o. v likvidaci se sídlem Na Staré silnici 63, 19300 Praha 
9 IČ: 26691655, vstoupila ke dni 17.února 2017 do likvidace . 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01218200-20180302

TONITOUR spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 47670061, Bezru-
čova 195/36, 737 01 Český Těšín, 02. 03. 2018, OV01248050, 
Likvidátor společnosti TONITOUR spol. s r. o., v likvidaci, se 
sídlem Bezručova 195/36, 737 01 Český Těšín, IČ: 47670061, 
oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Žádám případ-
né věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto 
dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
do 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: Mgr. Dana Galuszko-
vá, Masarykovy sady 51/27, 737 01 Český Těšín, telefon + fax 
558 713 498, mobil: 606 387 843, e-mail: DanaGaluszkova@
seznam.cz. OV01248050-20180302

ANDERBAK s.r.o., Likvidace, 28479670, Roháčova 188/37, 
130 00 Praha 3, 02. 03. 2018, OV01218136, Obchodní spo-
lečnost ANDERBAK s.r.o., IČ: 28479670, se sídlem Roháčova 
188/37, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 14.11.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
2308/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost ANDERBAK s.r.o. podává tímto 
výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohle-
dávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Mi-
lana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, 
a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní. OV01218136-20180302

SEGMENT CONSULT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02237067, 
Olšanská 55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, 02. 03. 2018, 
OV01218117, Společnost SEGMENT CONSULT s.r.o. v likvidaci 
se sídlem Olšanská 55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 02237067 
zapsaná v OR u MS Praha C 217136 oznamuje, že vstoupila dne 
19.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV01218117-20180302

HOME SUPPLIES s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25610619, Za 
Hládkovem 676/20, 169 00 Praha 6 - Střešovice, 02. 03. 2018, 
OV01248088, Obchodní jméno: HOME SUPPLIES s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Za Hládkovem 676/20, 16900 Praha 6 - Střešovice 
IČ: 25610619 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 54635 Společnost HOME 
SUPPLIES s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 22. 2. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Kamil Houdek, 
BA., Dukelská 1384, Vrchlabí, PSČ: 543 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01248088-20180302

OLTOS TRADING, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25840495, Tě-
šínská 1100/50a, 736 01 Havířov - Bludovice, 02. 03. 2018, 
OV01218152, Likvidátor společnosti: OLTOS TRADING, s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 25840495, se sídlem Těšínská 1100/50a, 736 01 
Havířov - Bludovice, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., ozna-
muje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě 
do 15.6.2018. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi 
na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kan-
celáří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky 
gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV01218152-
20180302

DANAELA s.r.o., Likvidace, 29316634, Brno - Brno-město, ná-
městí Svobody 93/22, PSČ 602 00, 02. 03. 2018, OV01218131, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 305/2016-19, ze dne 
24. 10. 2017 byla obchodní korporace DANAELA s.r.o., Brno - 
Brno-město, náměstí Svobody 93/22, PSČ 602 00, IČ: 29316634 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 16. 1. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 



Konkursní noviny 5/2018 | 13

společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01218131-20180302

Přístav v likvidaci, Likvidace, 70901988, Senovážné náměstí 
977/24, Nové Město, 110 00 Praha, 02. 03. 2018, OV01248052, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti Přístav v likvidaci, zájmové sdružení práv-
nických osob, Sídlo: Senovážné náměstí 977/24, Nové Město, 
110 00 Praha, IČ: 70901988, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka L 58881, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 23.10.2017 rozho-
dl Městský soud v Praze o zrušení společnosti Přístav, zájmové 
sdružení právnických osob a jmenoval likvidátorem spolek Čes-
ká rada dětí a mládeže, IČ: 68379439, se sídlem Senovážné 
nám. 977/24, 110 00 Praha 1. Výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek: Likvidátor společnosti Přístav v likvidaci, zájmové 
sdružení právnických osob, tímto podle ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje vý-
zvu pro věřitele společnosti Přístav v likvidaci, zájmové sdružení 
právnických osob, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, a to ve lhůtě čtyř měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení, na adrese likvidátora. 
V Praze dne 26.2.2018 Přístav v likvidaci, zájmové sdružení práv-
nických osob za likvidátora is Mgr. David Bareš OV01248052-
20180302

LEMA SPORT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61501913, Španielova 
1325/37, 163 00 Praha 6, 02. 03. 2018, OV01218118, Ob-
chodní jméno: LEMA SPORT s.r.o. v likvidaci Sídlo: Španielova 
1325/37,163 00 Praha 6 IČ: 61501913 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
30737. Společnost LEMA SPORT s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 24.10.2007 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ladislav Soukup, 397 01 Budovatelská 2030,397 01 Písek 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01218118-20180302

Diamond Advertising s.r.o., „v likvidaci , Likvidace, 05165741, 
Na blatech 1043/7a, Praha 8, PSČ 182 00, 02. 03. 2018, 
OV01248087, Společnost Diamond Advertising s.r.o., „v likvi-
daci se sídlem ul. Na blatech 1043/7a, Praha 8, PSČ 182 00, 
IČ: 05165741 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Věřitelé li-
kvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsiců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese jmenovaného likvidátora: Helena Gerasimčiková – likvidátor, 
firma Diamond Advertising s.r.o., „v likvidaci Adresa likvidátora: 
ul. Na blatech 1043/7a, Praha 8, PSČ 182 00 OV01248087-
20180302

Chemimarket - Produkt s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02165163, 
Roháčova 188/37, 130 00 Praha 3 „, 02. 03. 2018, OV01218181, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 1387/2016-3 
společnost Chemimarket - Produkt s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Roháčova 188/37,13000 Praha 3 IČ: 02165163 vstoupila ke dni 
25.listopadu 2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky 
, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV01218181-20180302

Dawson One s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27251331, Na Florenci 
1020/19, 110 00 Praha 1, 02. 03. 2018, OV01248079, Likvidátor 
společnosti Dawson One s.r.o. v likvidaci, se sídlem Na Florenci 
1020/19, 110 00, Praha 1, IČ: 27251331, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedené Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
107706 (dále jen „Společnost), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 21.11.2017, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze, ze dne 01.11.2017, č.j. 84Cm 1491/2017, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01248079-20180302

Sdružení rodičů a přátel dětí Základní školy Olomouc-Pavlovič-
ky, v likvidaci, Likvidace, 01712438, Olomouc, 02. 03. 2018, 
OV01218122, Likvidátor spolku Sdružení rodičů a přátel dětí Zá-
kladní školy Olomouc-Pavlovičky, v likvidaci, se sídlem Olomouc, 
IČ: 01712438, zapsaného v obchodním rejstříku, který vede 
Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci odd. L, vl. 1257, 
oznamuje, že se spolek usnesením č.j. 30 Cm 315/2017-6 ze dne 
12.12.2017, které nabylo právní moci ve výroku II. dne 3.1.2018 
a ve výrocích I., III.-V. dne 19.1.2018, zrušuje a nařizuje se jeho 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Kamila Andree, Dolní náměstí 22/43, 779 00 

Olomouc ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme osoby, které disponují 
informacemi o možných neplatných nebo neúčinných právních 
jednáních spolku, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené 
adrese. OV01218122-20180302

, Euro sped JP-Praha 9, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 63995191, 
Pod turnovskou tratí 166/6, Hloubětín, 198 00 Praha 9, 01. 
03. 2018, OV01244724, Oznámení o vstupu společnosti, Euro 
sped JP-Praha 9, s.r.o., do likvidace. Městský soud v Praze roz-
hodl o zrušení společnosti, Euro sped JP-Praha 9, s.r.o., se síd-
lem Pod turnovskou tratí 166/6, Hloubětín, 198 00 Praha 9, 
IČ: 63995191, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 39415, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti, Euro sped 
JP-Praha 9, s.r.o., v likvidaci OV01244724-20180301

FLAT 2006 s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27505553, č.p. 131, 
544 72 Bílá Třemešná, 01. 03. 2018, OV01244731, Obchodní 
jméno: FLAT 2006 s.r.o., v likvidaci Sídlo: č.p. 131, 544 72 Bílá 
Třemešná IČ: 27505553 Společnost FLAT 2006 s.r.o., v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 23. 12. 2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Ing. Bc. Jiří Fara, Československé armády 
383/5, 500 03 Hradec Králové Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se zároveň vyzý-
vají, aby likvidátorovi označili movitý, nemovitý, či jiný majetek 
likvidované společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se rovněž vyzývají ke sdělení případných právních 
jednání likvidované společnosti, u kterých by bylo možno uplat-
nit neplatnost nebo neúčinnost. OV01244731-20180301

GERCICH, v.o.s., Likvidace, 26705184, Děkanská 201/10, 140 00 
Praha 4, 01. 03. 2018, OV01215356, Usnesením Krajského sou-
du v Praze čj. 82 Cm 903/2016-4, které nabylo právní moci dne 
8.4.2017, byla společnost GERCICH, v.o.s., IČ: 26705184, se 
sídlem Děkanská 201/10, 140 00 Praha 4, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 
130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01215356-20180301

Bystřický rally klub z.s., v likvidaci, Likvidace, 03649393, Vse-
tínská 1445, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, 01. 03. 2018, 
OV01244726, Obchodní jméno: Bystřický rally klub z.s., v li-
kvidaci Sídlo: Vsetínská 1445, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
IČ: 03649393 Spolek Bystřický rally klub z.s., v likvidaci ozna-
muje, že vstoupil dne 15. ledna 2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován pan Ivo Vybíral, bytem Vsetínská 1445, 768 61 
Bystřice pod Hostýnem. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese spolku. OV01244726-
20180301

Elgava group spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 24777978, 
Praha 4 – Michle, Nuselská 731/90, PSČ 140 00, 01. 03. 
2018, OV01215338, Společnost Elgava group spol. s r.o., 
IČ: 24777978, se sídlem Praha 4 – Michle, Nuselská 731/90, 
PSČ 140 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 15. 11. 2017, pod sp.zn. 84 Cm 
1886/2017 - 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 22. 1.2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01215338-20180301

FURALO spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 43000924, Praha 1, 
Spálená 47, PSČ 110 00, 01. 03. 2018, OV01215341, Společnost 
FURALO spol. s r.o., IČ: 43000924, se sídlem Praha 1, Spálená 
47, PSČ 110 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 30. 11. 2017, pod sp.zn. 84 Cm 
1548/2017 - 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 

soudem v Praze dne 23. 1.2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01215341-20180301

KAZMARKET CHEZAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24666319, U 
dálnice 815/6, Praha 5, PSČ 155 00, 01. 03. 2018, OV01244713, 
Společnost KAZMARKET CHEZAL s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 12.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Anastasiya Tretyakova, dat. nar. 23.09.1983, bytem na ad-
rese: Praha 4, Bartoškova 141/22, PSČ 140 00 Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV01244713-20180301

Rainbow Praha, společnost s ručením omezeným v likvidaci, Li-
kvidace, 62415581, Lovosická 778/2, Praha 9, PSČ 190 00, 01. 
03. 2018, OV01244715, Rainbow Praha, společnost s ručením 
omezeným v likvidaci IČ: 62415581 Sídlo: Lovosická 778/2, 
Praha 9, PSČ 190 00 Likvidátorka společnosti Rainbow Praha, 
společnost s ručením omezeným v likvidaci, IČ: 62415581, Sídlo: 
Lovosická 778/2, Praha 9, PSČ 190 00, oznamuje rozhodnutí 
Městského soudu v Praze ze dne 08. listopadu 2017, sp. zn.: 
84 Cm 1658/2017, jímž soud zrušil společnost a nařídil její likvi-
daci, a vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě nejpozději do tří 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky u likvi-
dátorky Mgr. Ing. Ivony Miechové, se sídlem Praha 1, Betlémské 
nám. 251/2. OV01244715-20180301

SWISS ENVIRONMENT, s.r.o., Likvidace, 03382150, Klimentská 
1207/10, Praha 1, 110 00, 01. 03. 2018, OV01215373, Společ-
nost SWISS ENVIRONMENT, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
1. února 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ivan 
Fučík, bytem Hulická 2393, 190 16 Praha 9. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Fučík 
&amp, partneři, s.r.o., Klimentská 1207/10, 110 00 Praha 1. 
OV01215373-20180301

BOWO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47551178, Tenisová 981/10, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, 01. 03. 2018, OV01244723, Ozná-
mení o vstupu společnosti BOWO, s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti BOWO, s.r.o. se síd-
lem Tenisová 981/10, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 47551178, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 22379, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvi-
dátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek likvidátor společnosti BOWO, s.r.o. v likvidaci OV01244723-
20180301

SUPORTA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02248603, Kostnická 4794, 
430 03 Chomutov, 01. 03. 2018, OV01244714, Obchodní jmé-
no: SUPORTA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kostnická 4797 430 03 
Chomutov IČ: 02248603 zapsaná u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 33440 Společnost SUPORTA s.r.o. ozna-
muje, že vstoupila dne 14.02.2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován : Libor Tichánek Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora : Kostnická 
4797 430 03 Chomutov, ID datové schránky : 4953ze4 V Cho-
mutově dne 26.02.2018 OV01244714-20180301

ZETFORM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28354052, Holandská 
878/2, Štýřice, 639 00 Brno, 01. 03. 2018, OV01215346, 
Obchodní jméno: ZETFORM s.r.o. v likvidaci Sídlo: Holandská 
878/2, Štýřice, 639 00 Brno IČ: 28354052 Společnost ZETFORM 
s.r.o. v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 27. listopadu 2017 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Ivana Rychnov-
ská, LL.M., Dobrovského 824/50, 612 00 Brno. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01215346-20180301

N G Trading s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49713701, V trninách 
716, Klánovice, 190 14 Praha 9, 01. 03. 2018, OV01215365, 
Oznámení o vstupu společnosti N G Trading s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti N G Tra-
ding s.r.o. se sídlem V trninách 716, Klánovice, 190 14 Praha 9, 
IČ: 49713701, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-



Konkursní noviny 5/2018 | 14

ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 23261, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti N G 
Trading s.r.o. v likvidaci OV01215365-20180301

Kraso Hodonín, z.s. v likvidaci, Likvidace, 26597233, Tyršova 
3214/8, 695 01 Hodonín, 01. 03. 2018, OV01215361, Obchod-
ní jméno: Kraso Hodonín, z.s. v likvidaci Sídlo: Tyršova 3214/8, 
695 01 Hodonín IČ: 26597233 zapsaná u Krajského soudu 
v Brně, L 9195 Spolek Kraso Hodonín, z.s. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupil dne 3.4.2016 do likvidace, a to rozhodnutím valné 
hromady o zrušení spolku. Likvidátorem byla jmenována Bc. Mi-
chaela Klepáčová, Rozmarýnová 19, 695 01 Hodonín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy na adrese likvidáto-
ra: Bc. Michaela Klepáčová, Rozmarýnová 19, 695 01 Hodonín. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhů-
tě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedeného spolku 
a údaje o právních jednáních výše uvedeného spolku, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Bc. Mi-
chaela Klepáčová, likvidátor spolku Kraso Hodonín, z.s. v likvida-
ci. OV01215361-20180301

BOHEMIKA TUR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25702785, Bryk-
sova 1061/40, Černý Most, 198 00 Praha 9, 01. 03. 2018, 
OV01215363, Oznámení o vstupu společnosti BOHEMIKA 
TUR s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti BOHEMIKA TUR s.r.o., se sídlem Bryksova 
1061/40, Černý Most, 198 00 Praha 9, IČ: 25702785, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, od-
díl C, vložka 62589, s likvidací a jmenoval likvidátorem společ-
nosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili li-
kvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti BOHEMIKA TUR s.r.o. v likvi-
daci OV01215363-20180301

Jednota sv. Václava, Krásné Pole, Likvidace, 48809187, Krásné 
Pole, PSČ 725 26, 01. 03. 2018, OV01244728, Obchodní jméno: 
Jednota sv. Václava, Krásné Pole, v likvidaci, Sídlo: Krásné Pole, 
72526 IČ: 48809187 zapsaná: u Krajského soudu v Ostravě pod 
sp.zn. L 283 Jednota sv. Václava, Krásné Pole, v likvidaci, se síd-
lem Krásné Pole, PSČ 72526, IČ: 48809187, zapsaná u Krajského 
soudu v Ostravě pod sp.zn. L 283, oznamuje, že rozhodnutím 
Krajského soudu v Ostravě ze dne 8.9.2017, č.j. 8 Cm 200 / 2017 
- 15 (toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 5.10.2017) - byl 
spolek zrušen s likvidací. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Mi-
lena Bódiová, IČ: 66251737 se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 
Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora. OV01244728-20180301

GazbenAy s.r.o., Likvidace, 24768952, Tigridova 1501/6, Praha 4, 
PSČ 140 00, 01. 03. 2018, OV01215357, Usnesením Krajského 
soudu v Praze čj. 84 Cm 308/2016-5, které nabylo právní moci 
dne 20.5.2017, byla společnost GazbenAy s.r.o., IČ: 24768952, 
se sídlem Tigridova 1501/6, Praha 4, 140 00, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 
130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01215357-20180301

P A T spol. s r. o. , Likvidace, 60915595, č.p. 458, 503 43 Čer-
nilov, 01. 03. 2018, OV01215347, Obchodní společnost P A T 
spol. s r. o., se sídlem č.p. 458, 503 43 Černilov, IČ: 60915595, 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové v oddíle C, vložce 6492, oznamuje, že vstoupila 
dnem 01.02.2018 do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky, případně jiná práva přihlá-
sili v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Jiří Patočka, Černilov 
582, 503 43 Černilov. Obchodní společnost vystupuje pod ná-
zvem, P A T spol. s r. o. v likvidaci, . OV01215347-20180301

Za Lety krásnější,o.s., v likvidaci, Likvidace, 22871845, K Botiči 
1453/6, Vršovice, 101 00 Praha, 01. 03. 2018, OV01215372, 
Obchodní jméno: Za Lety krásnější,o.s., v likvidaci Sídlo: K Botiči 
1453/6, Vršovice, 101 00 Praha IČ: 22871845 Spolek Za Lety 
krásnější,o.s., v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 08. 12. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Ing. Vilma Černá, 
bytem Na víru 64, 252 29 Lety. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
spolku). OV01215372-20180301

ELIZ – SVET CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25794736, Praha 
4, Dolní 1481/14, PSČ 140 00, 01. 03. 2018, OV01215339, 
Společnost ELIZ – SVET CZ s.r.o., IČ: 25794736, se sídlem Praha 
4, Dolní 1481/14, PSČ 140 00, společnost vedená u Městské-
ho soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 3. 10. 
2017, pod sp.zn. 83 Cm 1633/2017 - 6, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstří-
ku vedeného Městským soudem v Praze dne 18. 1.2018. Likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp, Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění dru-
hého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV01215339-
20180301

MARCONI CORPORATION, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
48590096, Praha 4 – Lhotka, Štúrova 989/3, PSČ 142 00, 
01. 03. 2018, OV01215344, Společnost MARCONI CORPO-
RATION, s.r.o., IČ: 48590096, se sídlem Praha 4 – Lhotka, 
Štúrova 989/3, PSČ 142 00, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 3. 10. 
2017, pod sp.zn. 83 Cm 1627/2017 - 6, byla zrušena likvida-
cí. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 17.1.2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01215344-20180301

Nezávislý svaz studentů Vysoké školy báňské v Ostravě, Likvida-
ce, 02423987, Ostrava, 01. 03. 2018, OV01244712, Nezávislý 
svaz studentů Vysoké školy báňské v Ostravě „v likvidaci, se síd-
lem Ostrava, IČ: 02423987 oznamuje, že vstoupil do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pavla Běčáková, se sídlem 
Ostrava – Moravská Ostrava, Vítkovická 3083/1, PSČ 702 00, 
IČ: 71457411. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tři měsíce ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku na adrese sídla likvidátora. OV01244712-
20180301

Konduktor v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 28947932, Na Vápence 
531/17, 130 00 Praha, 05. 03. 2018, OV01220881, Společnost 
Konduktor v.o.s. v likvidaci v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
10.5.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Mar-
kéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01220881-20180305

East Far Trade s.r.o. v likvidací, Likvidace, 27866319, V 
Jámě 699/1, 110 00 Praha 1 - Nové Město, 05. 03. 2018, 
OV01220882, Společnost East Far Trade s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 17.3.2015 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Markéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 
110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01220882-
20180305

KARAOKE BAR AVENUE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 06064264, 
Kodaňská 649/20, Vršovíce, 101 00 Praha 10, 05. 03. 2018, 
OV01220873, Obchodní jméno: KARAOKE BAR AVENUE s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Kodaňská 649/20, Vršovice, 101 00 Praha 10 
IČ: 06064264 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu soudu v Praze, oddíl C, vložka 275469 Společnost 
KARAOKE BAR AVENUE s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 01.11.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován (jméno 
a adresa) Bc. Eva Macháčková, Lhotecká 136, 252 45 Ohrobec. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV01220873-
20180305

Bright Destiny s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24225754, Praha 
5 - Smíchov, Holečkova 789/49, PSČ 150 00, 05. 03. 2018, 
OV01220923, Obchodní jméno: Bright Destiny s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Praha 5 - Smíchov, Holečkova 789/49, PSČ 15000 
IČ: 24225754 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 190413 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Bright Destiny 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24225754, Praha 5 - Smíchov, Holečkova 
789/49, PSČ 15000, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01220923-20180305

Ústav vzdělávání a výzkumu, a.s v likvidaci, Likvidace, 29207703, 
Praha 9 - Černý Most, Marešova 643/6, PSČ 198 00, 05. 03. 
2018, OV01220870, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 85 Cm 2529/2017-3 ze dne 5.12.2017 byla společnost Ústav 
vzdělávání a výzkumu, a.s v likvidaci, IČ: 29207703, se sídlem 
Praha 9 - Černý Most, Marešova 643/6, PSČ 19800 zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Pe-
tra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01220870-20180305

Alex Alex s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28462751, Praha 1 – Josefov, 
U svatého ducha 9/3, PSČ 110 00, 05. 03. 2018, OV01220884, 
Společnost Alex Alex s.r.o., IČ: 28462751, se sídlem Praha 1 
– Josefov, U svatého ducha 9/3, PSČ 110 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 24. 3. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 251/2017 – 5, byla zruše-
na likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
24.1.2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01220884-20180305

MP building s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27127796, Praha 3 – Žiž-
kov, Vlkova 442/18, PSČ 130 00, 05. 03. 2018, OV01220887, 
Společnost MP building s.r.o., IČ: 27127796, se sídlem Praha 
3 – Žižkov, Vlkova 442/18, PSČ 130 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 30. 11. 2017, pod sp.zn. 84 Cm 1884/2017 - 6, byla zru-
šena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
29.1.2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01220887-20180305

NOVÉ BYDLENÍ KOŠÍŘE a.s. v likvidaci, Likvidace, 26690781, Pra-
ha 1, Bílkova 863/17, PSČ 110 00, 05. 03. 2018, OV01220888, 
Společnost NOVÉ BYDLENÍ KOŠÍŘE a.s., IČ: 26690781, se síd-
lem Praha 1, Bílkova 863/17, PSČ 110 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 15.11. 2017, pod sp.zn. 84 Cm 1698/2017 – 5, byla zru-
šena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
16.1.2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01220888-20180305

QAM, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26500787, Praha 1, Politic-
kých vězňů 912/10, PSČ 110 00, 05. 03. 2018, OV01220895, 
Společnost QAM, s.r.o., IČ: 26500787, se sídlem Praha 1, Poli-
tických vězňů 912/10, PSČ 110 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 30.11. 
2017, pod sp.zn. 84 Cm 1607/2017 – 6, byla zrušena likvidací. 



Konkursní noviny 5/2018 | 15

Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstří-
ku vedeného Městským soudem v Praze dne 23.1.2018. Likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp, Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění dru-
hého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV01220895-
20180305

SATRKO Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24756644, Praha 2 
– Vinohrady, Vinohradská 2165/48, PSČ 120 00, 05. 03. 2018, 
OV01220897, Společnost SATRKO Group s.r.o., IČ: 24756644, 
se sídlem Praha 2 – Vinohrady, Vinohradská 2165/48, 
PSČ 120 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 8.12. 2017, pod sp.zn. 84 Cm 
1423/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 29.1.2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01220897-20180305

Other Industry s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01745450, Táboritská 
880/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, 05. 03. 2018, OV01220869, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 2678/2017-3 ze 
dne 19.12.2017 byla společnost Other Industry s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 01745450, se sídlem Táboritská 880/14, Žižkov, 130 00 Pra-
ha 3 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenová-
na Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01220869-20180305

Nadační fond Hermannschlag v likvidaci, Likvidace, 48209333, 
Plavská 1978/7, 370 01 České Budějovice, 05. 03. 2018, 
OV01220912, Rozhodnutím správní rady ze dne 01. 12. 2017 
vstoupil Nadační fond Hermannschlag, IČ: 48209333, se sídlem 
Plavská 1978/7, České Budějovice 7, PSČ: 370 01, zapsaný v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějo-
vicích oddíl N, vložka 36 do likvidace, a to ke dni 1. lednu 2018. 
MUDr. Pavel Fencl, likvidátor nadačního fondu, tímto ve smyslu 
§ 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, vy-
zývá věřitele, aby do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého 
oznámení přihlásili své pohledávky za Nadačním fondem Her-
mannschlag, na adrese sídla Plavská 1978/7, České Budějovice 
7, PSČ: 370 01. OV01220912-20180305

Immunium Beauty s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 01988263, Barano-
va 1899/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, 05. 03. 2018, OV01251302, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost Immuni-
um Beauty s.r.o., v likvidaci, se sídlem Baranova 1899/6, Žižkov, 
130 00 Praha 3, IČ: 01988263, zápis v OR: C 214163 vedená 
u Městského soudu v Praze, byla rozhodnutím valné hromady 
ke dni 1.11.2016 zrušena s likvidací. Likvidátorem byl jmeno-
ván Maxim Kaydashov, nar. 12.10.1994, trvale bytem Učňovská 
386/17, Hrdlořezy, 190 00 Praha 9. Věřitelé a jiné osoby či orgá-
ny dotčené likvidací se v souladu s ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky a případná jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení na adrese Žatecká 
55/14, 110 00 Praha 1 - Josefov u společnosti NIELSEN MEINL, 
advokátní kancelář, s.r.o, jež je v této věci zástupcem společnosti 
Immunium Beauty s.r.o. a likvidátora. OV01251302-20180305

LEKON Prague s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25104420, Česká 
Lípa, Klášterní 2264, PSČ 470 01, 05. 03. 2018, OV01220916, 
Společnost LEKON Prague s.r.o., v likvidaci se sídlem Česká Lípa, 
Klášterní 2264, PSČ 47001, IČ: 25104420 oznamuje, že vstoupi-
la dne 3.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spo-
lečnost BANKRUPCY TRUSTEES v.o.s., IČ: 28978617, sídlem: 
Pernerova 168, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese Na Míčánce 39, 160 00 Praha 6. OV01220916-20180305

INTERSTAV KV s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 25206729, Karlovy 
Vary, Počernická 120, PSČ 360 17, 05. 03. 2018, OV01251303, 
Obchodní firma: INTERSTAV KV s.r.o. v likvidaci Sídlo: Karlo-
vy Vary, Počernická 120, PSČ 36017 IČ: 25206729 Zveřejnění 
oznámení o vstupu do likvidace v Obchodním věstníku Společ-
nost zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, 
vložka 8532, oznamuje, že dnem 1.1.2018 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byla ustanoven Václav Kasl, nar. 1.4.1956, 
bytem č.p. 125, 356 01 Dolní Nivy. Usnesení č.j. C8532/RD19/

KSPL, Fj 528/2018/KSPL nabylo právní moci dne 8.2.2018. Li-
kvidátor vyzývá tímto věřitele o přihlášení svých pohledávek 
za výše uvedenou společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění této výzvy na adresu: INTERSTAV KV s.r.o. v likvidaci, 
Václav Kasl, likvidátor, Karlovy Vary, Počernická 120, PSČ 36017. 
OV01251303-20180305

AGENTURA EMA o.p.s., v likvidaci, Likvidace, 27777154, Mi-
trovická 3/198, Stará Bělá, 724 00 Ostrava, 05. 03. 2018, 
OV01251318, „Likvidátor obchodní společnost AGENTURA 
EMA o.p.s., IČ: 27777154, se sídlem Mitrovická 3/198, Stará 
Bělá, 724 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost byla 
zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č.j. 28 Cm 82/2016-14 ze dne 29.06.2016, které nabylo 
právní moci dne 23.08.2016. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní 
společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své 
pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná prá-
va, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: 
Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvi-
dátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 27777154. OV01251318-20180305

S.C.S.B.T., s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 15890031, Masarykovo 
náměstí 729, Mnichovice 251 64, 05. 03. 2018, OV01220883, 
Společnost S.C.S.B.T., s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
7.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Mar-
kéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01220883-20180305

VUZ,spol.sr.o. - v likvidaci, Likvidace, 41188942, Staré náměs-
tí 8/4, 161 00 Praha, 05. 03. 2018, OV01220877, Společnost 
VUZ,spol.sr.o. - v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 14.3.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan Zachariáš, Tro-
janova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01220877-
20180305

TONG ZHOU s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25713353, Tiskařská 
599/12, Malešice, 108 00 Praha 10, 05. 03. 2018, OV01251298, 
Likvidátor společnosti TONG ZHOU s.r.o. v likvidaci, Tiskařská 
599/12, Malešice, 108 00 Praha 10, IČ: 25713353, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 63529 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01251298-20180305

Neoset Nova, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 25821636, 
Ostrava 1, Dvořákova 26, PSČ 702 00 „, 05. 03. 2018, 
OV01251312, „Likvidátor obchodní společnost Neoset Nova, 
spol. s r.o., IČ: 25821636, se sídlem Ostrava 1, Dvořákova 26, 
PSČ 70200, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena 
s likvidací na základě usnesením Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 17.10.2007, sp. zn. 41 Cm 159/2007-11, které nabylo práv-
ní moci dne 14.11.2007. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní 
společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své 
pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná prá-
va, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: 
Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. 
Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k li-
kvidované obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to plat-
bou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka 
Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 25821636. OV01251312-
20180305

WEI BANG INTERNATIONAL společnost s ručením omezeným 
v likvidaci, Likvidace, 25077449, Praha 9 - Vysočany, Ocelářská 
35, PSČ 190 00, 05. 03. 2018, OV01251296, Likvidátor společ-
nosti WEI BANG INTERNATIONAL společnost s ručením ome-
zeným v likvidaci, Praha 9 - Vysočany, Ocelářská 35, PSČ 19000, 
IČ: 25077449, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 47697 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01251296-20180305

HV STAHL CZ a.s. v likvidaci, Likvidace, 25313291, Ocelkova 
643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9, 05. 03. 2018, OV01220927, 
Obchodní jméno: HV STAHL CZ a.s. v likvidaci Sídlo: Ocelkova 
643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9 IČ: 25313291 Zapsaná 

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
B, vložka 19699 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti HV STAHL CZ a.s. v likvidaci, IČ: 25313291, Ocel-
kova 643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01220927-
20180305

ORBITA BOHEMIA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61853691, 
Praha 1 – Nové Město, Na poříčí 1070/19, PSČ 110 00, 05. 
03. 2018, OV01220890, Společnost ORBITA BOHEMIA spol. 
s r.o., IČ: 61853691, se sídlem Praha 1 – Nové Město, Na poříčí 
1070/19, PSČ 110 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 15.11. 2017, 
pod sp.zn. 84 Cm 1295/2017 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 29.1.2018. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp, Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společ-
nosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého ozná-
mení u likvidátora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV01220890-20180305

TESLA Kolín a.s.- v likvidaci, Likvidace, 45147558, Havlíčkova 
260, 280 02 Kolín, 05. 03. 2018, OV01220878, Společnost TES-
LA Kolín a.s.- v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 3.11.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Linha, Troja-
nova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01220878-
20180305

KAMENIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27632296, Pod altánem 
9/105, Strašnice, 100 00 Praha 10, 05. 03. 2018, OV01251325, 
Likvidátor společnosti KAMENIA s.r.o. se sídlem Pod altánem 
9/105, 10000 Praha 10, IČ: 27632296, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 120260, ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 84 Cm 905/2017 - 5 dne 25.07.2017, které nabylo 
právní moci dne 17.11.2017, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 
OV01251325-20180305

RIPEC, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25603001, Veleslavínova 
59/3, 110 00 Praha 1, 14. 03. 2018, OV01277104, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 1472/2016-3 společnost RI-
PEC, spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Veleslavínova 59/3, 110 00 
Praha 1,IČ: 25603001 vstoupila ke dni 12.října 2016 do likvidace 
. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto lkvidací se vy-
zývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01277104-20180314

ROKA metal, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28442555, Karlovarská 
814/115, 161 00 Praha 6 - Řepy „, 14. 03. 2018, OV01277102, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 1558/2016-3 
společnost ROKA metal, s.r.o. v likvidaci se sídlem Karlovarská 
814/115, 161 00 Praha 6 - Řepy IČ: 28442555 vstoupila ke dni 
22.října 2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvi-
dátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV01277102-20180314

QUARTA PRAHA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26439492, Perucká 
2482/7, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 14. 03. 2018, OV01277105, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 480/2016-11 
společnost QUARTA PRAHA s.r.o. v likvidaci se sídlem Perucká 
2482/7, 120 00 Praha IČ: 26439492 vstoupila ke dni 11.října 
2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV01277105-20180314

ASTRA AT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60471077, Lannova 
2061/8, 110 00 Praha 1 „, 14. 03. 2018, OV01277122, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 82Cm328/2016-4 společnost 
ASTRA AT, s.r.o. v likvidaci se sídlem Lannova 2061/8,110 00 
Praha 1 IČ: 60471077 vstoupila ke dni 1O.května 2016 do likvi-
dace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 



Konkursní noviny 5/2018 | 16

vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor,Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01277122-20180314

BRIK stavební a obchodní společnost, s.r.o. v likvidaci, Likvi-
dace, 26489031, gen.Klapálka 1698, 272 01 Kladno „, 14. 03. 
2018, OV01277115, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 82Cm537/2016-3 společnost BRIK stavební a obchodní 
společnost, s.r.o. v likvidaci se sídlem gen.Klapálka 1698,27201 
Kladno IČ: 26489031 vstoupila ke dni 27.května 2016 do likvi-
dace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01277115-20180314

RAPTERA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27218775, Svobody 347, 
252 63 Roztoky, 14. 03. 2018, OV01277116, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 82Cm322/2016-4 společnost RAP-
TERA s.r.o. v likvidaci se sídlem Svobody 347,25263 Roztoky 
IČ: 27218775 vstoupila ke dni 17.června 2017 do likvidace.Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adresu Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,Na Hradbách 18,702 00 
Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . OV01277116-
20180314

Poutní Hotel Křemešník s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26050081, 
Praha 4, V Rohu 434/3, PSČ 142 00, 14. 03. 2018, OV01242203, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1840/2017 ze 
dne 21.11.2017, které nabylo právní moci dne 20.12.2017, byla 
společnost Poutní Hotel Křemešník s.r.o., se sídlem Praha 4, 
V Rohu 434/3, PSČ 142 00, IČ: 26050081, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01242203-20180314

CONQUEST INVESTMENT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25735772, Praha 5, Na Radosti 173/54, PSČ 155 21, 14. 
03. 2018, OV01242200, Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č.j. 83Cm 1803/2017 ze dne 21.11.2017, které nabylo 
právní moci dne 23.12.2017, byla společnost CONQUEST 
INVESTMENT s.r.o., se sídlem Praha 5, Na Radosti 173/54, 
PSČ 155 21, IČ: 25735772, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01242200-20180314

COMPEG, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25649779, Praha 8, 
U Pekařky 1, PSČ 180 00, 14. 03. 2018, OV01242198, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 75Cm 151/2017 ze dne 
14.11.2017, které nabylo právní moci dne 12.12.2017, byla 
společnost COMPEG, s.r.o., se sídlem Praha 8, U Pekařky 1, 
PSČ 180 00, IČ: 25649779, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01242198-20180314

TRH s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27944727, Praha 10, Srbínská 
1373/18, PSČ 100 00, 14. 03. 2018, OV01242197, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 897/2017 ze dne 18.9.2017, 
které nabylo právní moci dne 24.10.2017, byla společnost TRH 
s.r.o., se sídlem Praha 10, Srbínská 1373/18, PSČ 100 00, 
IČ: 27944727, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01242197-
20180314

K.O.S. VLAŠIM, společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvi-
dace, 45146390, Vlašim, Lidická 556, PSČ 258 01, 14. 03. 2018, 
OV01242194, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
2011/2017 ze dne 15.12.2017 které nabylo právní moci dne 
24.01.2018, byla společnost K.O.S. VLAŠIM, společnost s ru-
čením omezeným, se sídlem Vlašim, Lidická 556, PSČ 258 01, 
IČ: 45146390, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01242194-
20180314

Astronom spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 17049156, Milovice 
nad Labem, tábor Mladá ev.č. 1/2, 14. 03. 2018, OV01242193, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 514/2017 ze 
dne 23.11.2017, které nabylo právní moci dne 19.12.2017, byla 
společnost Astronom spol. s r.o., se sídlem Milovice nad La-
bem, tábor Mladá ev.č. 1/2, PSČ 28923, IČ: 17049156, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01242193-20180314

ENISTAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26241803, Praha 1, Týnská 
1053/21, PSČ 110 00, 14. 03. 2018, OV01242187, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1513/2017 ze dne 
12.12.2017, které nabylo právní moci dne 13.01.2018, byla 
společnost ENISTAV s.r.o., se sídlem Praha 1, Týnská 1053/21, 
PSČ 110 00, IČ: 26241803, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01242187-20180314

Manticora Imperator s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24727181, 
Praha 4, Pod Haltýřem 1497/9, PSČ 148 00, 14. 03. 2018, 
OV01242185, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
877/2017 ze dne 20.9.2017, které nabylo právní moci dne 
18.10.2017, byla společnost Manticora Imperator s.r.o., se síd-
lem Praha 4, Pod Haltýřem 1497/9, PSČ 148 00, IČ: 24727181, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01242185-20180314

EL - PROJEKT Plzeň s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64361501, Bro-
jova 2113/16, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, 14. 03. 2018, 
OV01242227, Obchodní společnost EL - PROJEKT Plzeň s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 64361501, se sídlem Brojova 2113/16, Východní 
Předměstí, 326 00 Plzeň, zapsaná v oddílu C, vložce č. 7120 ob-
chodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Plzni oznamuje, 
že dohodou společníků se společnost zrušuje, přičemž vstoupila 
do likvidace ke dni 20. prosince 2016 a likvidátorem byla jmeno-
vána Bc. Jaroslava Rochovská, nar. 08.12.1972, bytem Spojovací 
487, 335 61 Spálené Poříčí. Obchodní společnost EL - PROJEKT 
Plzeň s.r.o. v likvidaci tímto vyzývá věřitele a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva na adresu likvidátora. Bc. Jaroslava Rochovská – likvidá-
tor obchodní společnosti EL - PROJEKT Plzeň s.r.o. v likvidaci 
OV01242227-20180314

TELEXPERT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27376052, Praha 5, Ar-
cheologická 2256, PSČ 155 00, 14. 03. 2018, OV01242205, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1711/2017 ze 
dne 24.10.2017, které nabylo právní moci dne 03.01.2018, byla 
společnost TELEXPERT s.r.o., se sídlem Praha 5, Archeologická 
2256, PSČ 155 00, IČ: 27376052, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01242205-20180314

Bytové družstvo 1460+1461, v likvidaci, Likvidace, 26779277, 
Praha 4 - Chodov, Jeřábkova ul. 1461/12, 14. 03. 2018, 
OV01242221, Bytové družstvo 1460+1461, v likvidaci oznamuje, 
že vstoupilo dnem 1. ledna 2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
zvolena Ing. Květoslava Rybářová, bytem Jeřábkova 1461/12, 
Chodov, 149 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01242221-
20180314

ZO AVZO TSČ ČR STSČ RUDNÍK, Likvidace, 00428221, č.p. 401, 
543 72 Rudník, 14. 03. 2018, OV01242215, Usnesením z 5. 
zasedání Výkonného výboru AVZO TSČ ČR ze dne 3.6.2017 byl 
zrušen pobočný spolek ZO AVZO TSČ ČR STSČ RUDNÍK, v likvi-
daci, se sídlem č.p. 401, 543 72 Rudník, IČ: 00428221 s likvidací 
a byl jmenován likvidátorem JUDr. Vítězslav Krabička, advokát, 
se sídlem 695 01 Hodonín, Národní třída 4. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu likvidátora. OV01242215-20180314

GLENROCK a.s. , Likvidace, 28863208, Kaprova 42/14, 110 00 
Praha 1, 14. 03. 2018, OV01242184, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze, č.j. 84 Cm 1129/2017-5 ze dne 15. 11. 2017 byla spo-

lečnost GLENROCK a.s., IČ: 28863208, se sídlem Kaprova 42/14, 
110 00 Praha 1, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byl 
jmenován Mgr. Ing. Jakub Backa, se sídlem Šlejnická 1547/13, 
160 00 Praha 6. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora - Mgr. Ing. Jakub Backa, insol-
venční správce, se sídlem Šlejnická 1547/13, 160 00 Praha 6. 
OV01242184-20180314

Lesk Brno s.r.o., Likvidace, 01865625, Blanenská 37/7, Jehnice, 
621 00 Brno, 14. 03. 2018, OV01242217, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 234/2017-19, ze dne 23. 1. 2018 byla obchod-
ní korporace Lesk Brno s.r.o., Blanenská 37/7, Jehnice, 621 00 
Brno, IČ: 01865625 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 20. 2. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se 
sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV01242217-20180314

BAUSERVIS LM, s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 25242601, Na Vy-
hlídce 1030/53, 360 01 Karlovy Vary, 14. 03. 2018, OV01242182, 
Obchodní jméno: BAUSERVIS LM, s.r.o. - v likvidaci Sídlo: 
Na Vyhlídce 1030/53, 360 01 Karlovy Vary IČ: 25242601 Usne-
sením Krajského soudu v Plzni ze dne 7.8.2012, č.j. 40 Cm 195 
/ 2011 - 18, byla zrušena společnost BAUSERVIS LM, s.r.o. - 
v likvidaci, IČ: 25242601, se sídlem Na Vyhlídce 1030/53, 36001 
Karlovy Vary, a byla nařízena její likvidace. Usnesením Krajského 
soudu v Plzni ze dne 23.9.2016, č.j. 40 Cm 195/2011 - 89 byl 
likvidátorem jmenován Mgr. Jiří Prokop. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora Mgr. Jiří Prokop, Gruzínská 660/16, 100 00 Praha 10. 
OV01242182-20180314

GAMA GRAND s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 24164321, Praha 
2-Vinohrady, Lubaňská 653/51, PSČ 120 00, 14. 03. 2018, 
OV01242226, „Likvidátor společnosti GAMA GRAND s.r.o., v li-
kvidaci, IČ: 24164321, se sídlem Praha 2-Vinohrady, Lublaňská 
653/51, PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 967/2017-3, ze dne 29.5.2016, které nabylo 
právní moci dne 30.8.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01242226-20180314

JENNY, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 44016263, Praha 1, 
Maiselova 59/5, PSČ 110 00, 14. 03. 2018, OV01277038, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1698/2017-5 
ze dne 28.12.2017, které nabylo právní moci dne 25.1.2018, 
byla společnost JENNY, spol. s r.o., se sídlem Praha 1, Maiselo-
va 59/5, PSČ 110 00, IČ: 44016263, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01277038-20180314

CINEMATON CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25080300, U Dubu 
1384, 140 00 Praha 4, 14. 03. 2018, OV01277064, Likvidátor 
společnosti CINEMATION CZ s.r.o., IČ: 25080300, se sídlem 
U Dubu 1384, 140 00 Praha, oznamuje, že rozhodnutím Měst-
ského soudu v Praze č.j. 84Cm 10/2017-5 ze dne 24.3.2017 byla 
společnost CINEMATION CZ s.r.o., zrušena s likvidací. Věřitelé 
zrušené společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
u likvidátora v zákonné lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01277064-20180314

C A Agency s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27803694, Čsl. armády 
2954/2, 733 01 Karviná - Hranice, 14. 03. 2018, OV01277084, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 183/2016-9 
ze dne 21.7.2017 byla společnost C A Agency s.r.o. zrušena 
s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 
183/2016-9 ze dne 21.7.2017 byla jmenována likvidátorem 
JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem Os-
trava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti C A Agency s.r.o. „v likvidaci, IČ: 27803694, 
se sídlem Čsl. armády 2954/2, 733 01 Karviná - Hranice, aby 
v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV01277084-20180314



Konkursní noviny 5/2018 | 17

PICOHOUSE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01834266, Holečkova 
789/49,150 00 Praha 5, 14. 03. 2018, OV01277123, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 82Cm389/2016-4 společnost 
PICOHOUSE s.r.o. v likvidaci se sídlem Holečkova 789/49,150 
00 Praha 5 IČ: 01834266 vstoupila ke dni 25.dubna 2016 do li-
kvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákon-
né lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček–likvidátor,Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01277123-20180314

ROMSKÉ KULTURNÍ SDRUŽENÍ MLÁDEŽE ČR, v likvidaci, Likvi-
dace, 44936214, Horní hejčínská 51/6, Hejčín, 779 00 Olomouc, 
15. 03. 2018, OV01244719, Likvidátor spolku ROMSKÉ KUL-
TURNÍ SDRUŽENÍ MLÁDEŽE ČR, v likvidaci, se sídlem Horní 
hejčínská 51/6, Hejčín, 779 00 Olomouc, IČ: 44936214, zapsa-
ného v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě 
- pobočka v Olomouci odd. L, vl. 799, oznamuje, že se spolek 
usnesením č.j. 23Cm 173/2017-9 ze dne 23.10.2017, které na-
bylo právní moci ve výroku I. dne 20.11.2017 a ve výroku II.-V. 
dne 6.12.2017, zrušuje a nařizuje se jeho likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kamila 
Andree, Dolní náměstí 22/43, 779 00 Olomouc ID DS: 4ebx-
tg. Dále žádáme osoby, které disponují informacemi o možných 
neplatných nebo neúčinných právních jednáních spolku, nechť 
je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. OV01244719-
20180315

PLOTSKIJ GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28430778, Za ko-
várnou 422/17, Dolní Měcholupy, 109 00 Praha 10, 15. 03. 2018, 
OV01280389, Obchodní jméno: PLOTSKIJ GROUP s.r.o. v likvi-
daci Sídlo:Za kovárnou 422/17 , Praha , 10900 IČ: 28430778 za-
psaná: C 140958 vedená u Městského soudu v Praze Společnost 
PLOTSKIJ GROUP s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
12.2.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Anna Bu-
daeva, Na Pískách 142, Panenské Břežany, 25070 Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. V Praze dne 12.3.2018 OV01280389-20180315

BOKŠA spol. s r.o., Likvidace, 43002161, Böhmova 1981/3 
155 00 Praha 5, 15. 03. 2018, OV01244727, Obchodní jméno: 
BOKŠA spol. s r.o. Sídlo: Böhmova 1981/3, 155 00 Praha 5 
IČ: 43002161 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 4754 Společnost BOKŠA 
spol. s r.o. oznamuje, že rozhodnutím valné hromady ze dne 
23.4.2015 byla společnost zrušena ke dni 1.5.2015 a vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován ing. Dušan Bokša, by-
tem Böhmova 1981/3, 155 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV01244727-20180315

VOS CHALOUPKA &amp, spol. v likvidaci, Likvidace, 15028631, 
Dukelská 1002, 564 01 Žamberk, 15. 03. 2018, OV01244720, 
Likvidátor společnosti VOS CHALOUPKA &amp, spol. v likvida-
ci, se sídlem Dukelská 1002, 564 01 Žamberk, IČ: 15028631, 
oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Žádáme věřitele 
společnosti aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora Ivana Chaloupková, 
Dukelská 1002, 564 01 Žamberk, telefon 730552038. likvidátor 
Ivana Chaloupková OV01244720-20180315

Fresh Feeling studio s.r.o. , Likvidace, 24184764, Praha - Sto-
důlky, U dálnice 815/6, okres Praha Hl.m., PSČ 155 00 „, 15. 
03. 2018, OV01280392, Obchodní jméno: Fresh Feeling stu-
dio s.r.o. Sídlo: Praha - Stodůlky, U dálnice 815/6, okres Praha 
Hl.m., PSČ 15500 IČ: 24184764 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze , oddíl C, vložka 186582 
Společnost Fresh Feeling studio s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 01.03.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Larisa Lukina, dat. nar. 12. prosince 1964, bytem: Praha 5 – 
Stodůlky, U dálnice 815/6, PSČ 155 00. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora: Praha 5 - Stodůlky, U Dálnice 815/6, PSČ 15500. 
OV01280392-20180315

ABT INVEST CZ a.s., v likvidaci, Likvidace, 25869442, Nádraž-
ní 536/29, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 15. 03. 2018, 
OV01280379, Obchodní jméno: ABT INVEST CZ a.s., v likvida-
ci, Sídlo: Nádražní 536/29, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČ: 25869442 zapsaná: u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. 
B 2421 ABT INVEST CZ a.s., v likvidaci, se sídlem Nádražní 
536/29, Moravská Ostrava, PSČ 702 00, IČ: 25869442, zapsa-
ná u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. B 2421, oznamuje, 
že rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě ze dne 1.11.2017, 
č.j. 8 Cm 204 / 2017 - 10 (toto rozhodnutí nabylo právní moci 
dne 6.12.2017) - byla zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jme-
nována JUDr. Milena Bódiová, IČ: 66251737 se sídlem Jurečkova 
1860/4, 702 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 

práva ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora. OV01280379-20180315

CACTUS MEDIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28455002, Praha 
5, Plzeňská 1270/97, PSČ 150 00, 15. 03. 2018, OV01280333, 
Obchodní jméno: CACTUS MEDIA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
5, Plzeňská 1270/97, PSČ 15000 IČ: 28455002 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 142733 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti CACTUS MEDIA s.r.o. v likvidaci IČ: 28455002, Praha 5, 
Plzeňská 1270/97, PSČ 15000, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01280333-20180315

Povolný Reality, s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 01831721, Táborská 
208/136, Židenice, 615 00 Brno „, 15. 03. 2018, OV01280375, 
Likvidátor společnosti Povolný Reality, s.r.o. v likvidaci tímto 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky za společností nejpozději ve lhůtě 3 
měsíců. OV01280375-20180315

KAZMARKET CHEZAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24666319, U 
dálnice 815/6, Praha 5, PSČ 155 00, 15. 03. 2018, OV01244713, 
Společnost KAZMARKET CHEZAL s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 12.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Anastasiya Tretyakova, dat. nar. 23.09.1983, bytem na ad-
rese: Praha 4, Bartoškova 141/22, PSČ 140 00 Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV01244713-20180315

BOWO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47551178, Tenisová 981/10, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, 15. 03. 2018, OV01244723, Ozná-
mení o vstupu společnosti BOWO, s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti BOWO, s.r.o. se síd-
lem Tenisová 981/10, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 47551178, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 22379, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvi-
dátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek likvidátor společnosti BOWO, s.r.o. v likvidaci OV01244723-
20180315

Myslivecký spolek Křímov, Likvidace, 46789651, Roháčova 4198, 
430 03 Chomutov „, 15. 03. 2018, OV01280346, Myslivecký 
spolek Křímov v likvidaci, se sídlem Roháčova 4198, 430 03 
CHomutov, IČ: 46789651 tímto oznamuje, že vstoupil dnem 
09.02.2018 do likvidace. Vyzýváme věřitele, aby přihlásili své po-
hledávky do 30.06.2018 na adresu sídla spolku nebo na e-mail 
Josef-sebesta@seznam.cz. OV01280346-20180315

Tepelné hospodářství Krnov, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 
64087263, Krnov, Opavská 57, okres Bruntál, PSČ 794 01, 15. 
03. 2018, OV01280327, Obchodní jméno: Tepelné hospodářství 
Krnov, spol. s r.o., v likvidaci, Sídlo: Krnov, Opavská 57, okres 
Bruntál, PSČ 794 01 IČ: 64087263 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 13705 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Tepelné hospodářství Krnov, spol. s r.o., v likvidaci, se sídlem 
Krnov, Opavská 57, okres Bruntál, PSČ 794 01, IČ: 64087263, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01280327-20180315

Deltora Support s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03434125, Hei-
nemannova 2695/6, Dejvice, 160 00 Praha 6, 15. 03. 2018, 
OV01280344, Obchodní korporace, obchodní firma: Deltora 
Support s.r.o. v likvidaci, IČ: 03434125, se sídlem Heinemannova 
2695/6, Dejvice, 160 00 Praha 6, oznamuje, že byla rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 2170/2017-5 ze dne 
22. ledna 2018 zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy 
přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Lukáš Ho-
jdn, LL.B., se sídlem Francouzská 299/98, Praha 10, PSČ: 101 00 
OV01280344-20180315

Sdružení rodičů při MŠ Litovel, Kollárova, v likvidaci, Likvida-
ce, 01830481, Kollárova 196/9, 784 01 Litovel, 15. 03. 2018, 
OV01244718, Likvidátor spolku Sdružení rodičů při MŠ Litovel, 
Kollárova, v likvidaci, se sídlem Kollárova 196/9, 784 01 Lito-
vel, IČ: 01830481, zapsaného v obchodním rejstříku, který vede 
Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci odd. L, vl. 1736, 
oznamuje, že se spolek usnesením č.j. 23Cm 277/2017-7 ze dne 
2.1.2018, které nabylo právní moci ve výroku I. dne 17.1.2018 
a ve výroku II. až V. dne 2.2.2018, zrušuje a nařizuje se jeho 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Kamila Andree, Dolní náměstí 22/43, 779 00 
Olomouc ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme osoby, které disponují 
informacemi o možných neplatných nebo neúčinných právních 
jednáních spolku, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené 
adrese. OV01244718-20180315

Biren, spol. s r.o., Likvidace, 25111281, 182 00 Praha 8 - Ďá-
blice, Prosincová 6, 15. 03. 2018, OV01244735, Biren, spol. 
s r.o. se sídlem: Prosincová 934/6, 182 00 Praha 8 - Dáblice, 
IČ: 25111281, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze oddíl C, vložka 50504. Společnost ozna-
muje, že vstoupila dne 1.3.2018 do likvidace. Likvidátorem je 
jmenována Irena Bilíčková, Prosincová 934/6, 182 00 Praha 8 - 
Ďáblice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01244735-20180315

Proficash s.r.o., Likvidace, 29352762, Poděbradovo nám. 980/11, 
796 01 Prostějov, 15. 03. 2018, OV01280362, Obchodní jméno: 
Proficash s.r.o. Sídlo: Poděbradovo nám. 980/11, 796 01 Pro-
stějov IČ: 29352762 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 74619 Společnost 
Proficash s.o.r. oznamuje, že vstoupila dne 30. 11. 2016 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Alexej Vašek, Mezi Mlaty 
1117/17, 697 01 Kyjov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01280362-20180315

Q.Q.A. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28441711, 102 00 Praha 
10, Berlínská 1491/9, 15. 03. 2018, OV01280360, Společnost 
Q.Q.A. s.r.o. v likvidaci, IČ: 28441711, se sídlem: 102 00 Praha 
10, Berlínská 1491/9 oznamuje rozhodnutí o zrušení s likvidací 
a povolání likvidátora. Společnost vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy, písemně přihlásili své 
pohledávky u likvidátora: Mgr. Zdeňka Kukly dr.h.c. - advokáta, 
AK: 288 02 Nymburk 2, Drahelice, Na Hroudách 1, č.p. 217. 
OV01280360-20180315

, SPORTOVNÍ KLUB ELVAC OSTRAVA spolek v likvidaci, Likvida-
ce, 22729241, Hasičská 930/53, Ostrava Hrabůvka, PSČ 700 30, 
15. 03. 2018, OV01280347, Likvidátor spolku „SPORTOVNÍHO 
KLUBU ELVAC OSTRAVA, se sídlem Hasičská 930/53, Hrabův-
ka, 700 30 Ostrava, IČ: 22729241, zapsaný ve spolkovém rejs-
tříku vedeného Krajským soudem v Ostravě L 8126 oznamuje, 
že členská schůze spolku „SPORTOVNÍHO KLUBU ELVAC OS-
TRAVA, se sídlem Hasičská 930/53, Hrabůvka, 700 30 Ostrava, 
IČ: 22729241, zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeného Kraj-
ským soudem v Ostravě L 8126 dne 13.6.2017 rozhodla o svém 
zrušení s likvidací ke dni 1.7.2017 Likvidátor JUDr. Milan Pavelec 
se sídlem Metylovice 528, 739 49, vyzývá věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora Metylovice č.p. 528, 739 49. 
OV01280347-20180315

Domy Kunice s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24734233, Zrzavého 
1705/2a, Řepy, 163 00 Praha 6, 15. 03. 2018, OV01280334, 
Obchodní jméno: Domy Kunice s.r.o. v likvidaci Sídlo: Zrzavého 
1705/2a, Řepy, 163 00 Praha 6 IČ: 24734233 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 169852 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Ma-
jzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti Domy Kunice s.r.o. v likvidaci, Zrza-
vého 1705/2a, Řepy, 163 00 Praha 6, IČ: 24734233, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01280334-20180315

RESTA PLUS spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 25389076, Lidická 
600, 736 01 Havířov - Šumbark, 15. 03. 2018, OV01280386, 
Likvidátor společnosti RESTA PLUS spol. s r.o., v likvidaci, 
IČ: 25389076, se sídlem Lidická 600, 736 01 Havířov - Šumbark, 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, ozna-
muje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě 
do 13.7.2018. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi 
na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správ-



Konkursní noviny 5/2018 | 18

kyně, se sídlem Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, 736 01, ID 
datové schránky tfzuvma, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. 
OV01280386-20180315

G.M.G.VAGER, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26139006, Šro-
bárova 1869/14, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 15. 03. 2018, 
OV01280349, Likvidátor společnosti G.M.G.VAGER, s.r.o. 
v likvidaci, Šrobárova 1869/14, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 
IČ: 26139006, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 73652 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01280349-20180315

Klub Wing-chung Kung-fu Opava, v likvidaci, Likvidace, 
44738889, Opava, 15. 03. 2018, OV01280381, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU SPOLKU DO LIKVIDACE Spolek Klub Wing-chung 
Kung-fu Opava, v likvidaci, Sídlo: Opava IČ: 44738889 zapsaný 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. 
značka L 1196 oznamuje, že dne 21.2.2018 vstoupil do likvidace. 
Likvidátorkou spolku byla jmenována Ing. Mgr. Eva Hepperová, 
se sídlem Opava, Komárovská 2438/13. Likvidátorka tímto vyzý-
vá všechny věřitele spolku Klub Wing-chung Kung-fu Opava, v 
likvidaci, IČ: 44738889, aby ve lhůtě 100 dnů od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči spolku, na kon-
taktní adrese likvidátorky: Komárovská 2438/13, 746 01 Opava. 
Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidátorka spolku Klub Wing-chung 
Kung-fu Opava, v likvidaci, OV01280381-20180315

FLAT 2006 s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27505553, č.p. 131, 
544 72 Bílá Třemešná, 15. 03. 2018, OV01244731, Obchodní 
jméno: FLAT 2006 s.r.o., v likvidaci Sídlo: č.p. 131, 544 72 Bílá 
Třemešná IČ: 27505553 Společnost FLAT 2006 s.r.o., v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 23. 12. 2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Ing. Bc. Jiří Fara, Československé armády 
383/5, 500 03 Hradec Králové Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se zároveň vyzý-
vají, aby likvidátorovi označili movitý, nemovitý, či jiný majetek 
likvidované společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se rovněž vyzývají ke sdělení případných právních 
jednání likvidované společnosti, u kterých by bylo možno uplat-
nit neplatnost nebo neúčinnost. OV01244731-20180315

SÁDROKARTON - SCHANDL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
62509411, Středová 489, 381 01 Český Krumlov, 15. 03. 2018, 
OV01280384, Likvidátor společnosti SÁDROKARTON - SCHAN-
DL s.r.o. v likvidaci, IČ: 62509411, se sídlem Středová 489, 
381 01 Český Krumlov, zapsané ve veřejném rejstříku Krajského 
soudu v Českých Budějovicích v odd. C vl. 4815 oznamuje, že 
usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 555/2017-7 
byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlá-
sili své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 
511/25a, 370 01 České Budějovice. OV01280384-20180315

Bytové družstvo, Zde zove u Straků, družstvo v likvidaci, Li-
kvidace, 25089340, Praha 1, Staré Město, Benediktská 691/5, 
PSČ 110 00 „, 15. 03. 2018, OV01244732, Likvidátoři Bytového 
družstva Zde zove u Straků, družstvo v likvidaci se sídlem Praha 1, 
Staré Město, Benediktská 691/5, PSČ 110 00, IČ: 25089340, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl Dr, vložka 2905 (dále jen „bytové družstvo), oznamují, 
že bytové družstvo vstoupilo do likvidace. Likvidátoři vyzývají 
případné věřitele bytového družstva a jiné osoby a orgány, které 
jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy na kon-
taktní adrese likvidátorů: Eva Hejzlarová, Praha 1, Staré Měs-
to, Benediktská 691/5, PSČ 110 00, tel.: 732 226 335, e-mail: 
ehej@seznam.cz a Mgr. Hana Kosíková, Praha 1, Staré Město, 
Benediktská 691/5, PSČ 110 00. OV01244732-20180315

Balour DREFI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29027918, Praha 
5 - Stodůlky, Bellušova 1801/1, PSČ 155 00, 15. 03. 2018, 
OV01280353, Likvidátor společnosti Balour DREFI s.r.o. v li-
kvidaci, Praha 5 - Stodůlky, Bellušova 1801/1, PSČ 15500, 
IČ: 29027918, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 161083 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01280353-20180315

ALFA TEMPO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26173743, Karlova 
145/25, Staré Město, 110 00 Praha 1, 15. 03. 2018, OV01280348, 
Likvidátor společnosti ALFA TEMPO s.r.o. v likvidaci, Karlova 
145/25, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 26173743, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 76885 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01280348-20180315

FELS, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 18310842, Vlásenická 
1401, 393 01 Pelhřimov, 15. 03. 2018, OV01280361, Ozna-
muje se, že obchodní korporace FELS, spol. s r. o. v likvidaci, 
IČ: 18310842, se sídlem Vlásenická 1401, 393 01 Pelhřimov, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 421, vstoupila dne 25. 
3. 2014 do likvidace. Likvidátorem byl stanoven Ing. František 
Lukáš, adresa Vlásenická 1401, 393 01 Pelhřimov. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v 3 měsíční lhůtě na adrese 
likvidátora. OV01280361-20180315

Rainbow Praha, společnost s ručením omezeným v likvidaci, Li-
kvidace, 62415581, Lovosická 778/2, Praha 9, PSČ 190 00, 15. 
03. 2018, OV01244715, Rainbow Praha, společnost s ručením 
omezeným v likvidaci IČ: 62415581 Sídlo: Lovosická 778/2, 
Praha 9, PSČ 190 00 Likvidátorka společnosti Rainbow Praha, 
společnost s ručením omezeným v likvidaci, IČ: 62415581, Sídlo: 
Lovosická 778/2, Praha 9, PSČ 190 00, oznamuje rozhodnutí 
Městského soudu v Praze ze dne 08. listopadu 2017, sp. zn.: 
84 Cm 1658/2017, jímž soud zrušil společnost a nařídil její likvi-
daci, a vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě nejpozději do tří 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky u likvi-
dátorky Mgr. Ing. Ivony Miechové, se sídlem Praha 1, Betlémské 
nám. 251/2. OV01244715-20180315

IHM Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27860540, Chudenická 
1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, 15. 03. 2018, OV01280350, 
Likvidátor společnosti IHM Group s.r.o. v likvidaci, Chudenická 
1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 27860540, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 122307 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01280350-20180315

K.T.E. Kasea Trading Europe s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
27941736, Vojtěšská 211/6, 110 00 Praha 1, 15. 03. 2018, 
OV01280341, Společnost K.T.E. Kasea Trading Europe s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 27941736, se sídlem Vojtěšská 211/6, 110 00 Praha 
1 oznamuje, že vstoupila dne 11.listopadu 2017 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. Emil Fischer, MBA, IČ: 71391509, 
se sídlem Podolská 90/5,147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
zapsaného v obchodním rejstříku. OV01280341-20180315

VERIDA Ltd. - organizační složka, Likvidace, 28249038, Boři-
vojova 35/878, 130 00 Praha 3, 15. 03. 2018, OV01280370, 
Obchodní společnost VERIDA Ltd. - organizační složka, 
IČ: 28249038, se sídlem Bořivojova 35/878, 130 00 Praha 3 
oznamuje, že se ke dni 5.6.2017 na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 85Cm 1054/2017-3 zrušuje a vstupuje do li-
kvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost VERIDA 
Ltd. - organizační složka v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01280370-20180315

Donmari Demili Company s.r.o., Likvidace, 24833061, Praha 5 
- Stodůlky, U dálnice 815/6, okres Praha Hl.m., PSČ 155 00 „, 
15. 03. 2018, OV01280390, Obchodní jméno: Donmari Demili 
Company s.r.o. Sídlo: Praha 5 - Stodůlky, U dálnice 815/6, okres 
Praha Hl.m., PSČ 15500 IČ: 24833061 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze , oddíl C, vložka 
178551 Společnost Donmari Demili Company s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 01.03.2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Larisa Lukina, dat. nar. 12. prosince 1964, 
bytem: Praha 5 – Stodůlky, U dálnice 815/6, PSČ 155 00. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhů-
tě na adrese likvidátora: Praha 5 - Stodůlky, U Dálnice 815/6, 
PSČ 15500. OV01280390-20180315

ALISI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26107864, Praha - Řepy, Zr-
zavého 8, PSČ 163 00, 15. 03. 2018, OV01280326, Obchod-
ní jméno: ALISI s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha - Řepy, Zrzavého 
8, PSČ 16300 IČ: 26107864 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 150967 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
ALISI s.r.o. v likvidaci, IČ: 26107864 Praha - Řepy, Zrzavého 8, 
PSČ 16300, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV01280326-20180315

Astra VIL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27644871, Trnová 76, 
PSČ 252 10, 08. 03. 2018, OV01261813, 1. Oznámení Astra VIL, 
s.r.o. v likvidaci, sídlem Trnová 76, PSČ 25210, IČ: 27644871, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 121181 (dále jen „společnost), ozna-
muje, že na základě rozhodnutí valné hromady společnosti byla 
společnost zrušena s likvidací k 1.3.2018 a byl jmenován likvi-
dátor. Likvidátorem společnosti byla jmenována Valeria Shteyn, 
dat. nar. 27. srpna 1981, bytem Čeljabinsk, Puškina 48-12, Rus-
ká federace. Společnost vyzývá všechny věřitele společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky za společností ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění této výzvy, a to písemně na adresu síd-
la společnosti k rukám likvidátora. Jedná se o prvé zveřejnění. 
OV01261813-20180308

Fitness club s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25480740, Dlouhá 263, 
471 07 Žandov u České Lípy, 07. 03. 2018, OV01227039, Spo-
lečnost Fitness club s.r.o., v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 
3.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována F.H. insol-
vence v.o.s., IČ: 22798315, se sídlem Mánesova 115, 472 01 
Doksy. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01227039-20180307

ZJF Czech, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24122793, Nádražní 
344/23, Smíchov, 150 00 Praha 5, 07. 03. 2018, OV01227041, 
ZJF Czech, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Nádražní 344/23, Smíchov, 
150 00 Praha 5, IČ: 24122793, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 180612 oznamuje 
tímto, že rozhodnutím jediného společníka ze dne 08.02.2018 
se společnost zrušuje s likvidací a tímto dnem vstupuje do likvi-
dace a současně likvidátorem společnosti se volí paní Mgr. Gab-
riela Moueza, nar. 28.08.1982, bytem Za Drupolem 382, Horo-
měřice. Vstup společnosti do likvidace a zvolení likvidátora bylo 
zapsáno do veřejného rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 08.02.2018. Ve smyslu § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku se tímto vyzývají věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby uplatnili v písemné formě 
v zákonné lhůtě své pohledávky nebo jiná práva na adrese ZJF 
Czech, s.r.o. v likvidaci, Nádražní 344/23, Smíchov, 150 00 Praha 
5, a aby tyto své pohledávky touto přihláškou náležitě prokázali. 
OV01227041-20180307

BOHEMIA IMPEX spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 16190823, 
Vodičkova 699/30, 110 00 Praha 1, 07. 03. 2018, OV01227043, 
Likvidátor společnosti BOHEMIA IMPEX spol. s r.o. v likvidaci, 
se sídlem Vodičkova 699/30, 110 00 Praha 1, IČ: 16190823, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 2864 (dále jen „Společnost), tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvidace. 
Společnost vstoupila do likvidace ke dni 28. 11. 2017, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 1. 11. 
2017, č.j. 84 Cm 1046/2017 - 5, kterým byla Společnost zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, 
IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na ad-
resu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV01227043-
20180307

TRY-IT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27401561, Praha - Hostivař, 
Budapešťská 1491/5, PSČ 102 00, 07. 03. 2018, OV01227047,, 
Soudem ustanovený likvidátor oznamuje, že společnost TRY-IT 
s.r.o., IČ: 27401561, se sídlem Praha - Hostivař, Budapešťská 
1491/5, PSČ : 102 00, vstoupila do likvidace, a vyzývá všechny 
věřitele, aby svou pohledávku v zákonné lhůtě písemně přihlá-
sili na adresu likvidátora : JUDr. Pavel Krýl, CSc., Křtinská 617, 
149 00 Praha 4., OV01227047-20180307

BORKA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24761362, Praha 10 – 
Dolní Měcholupy, Nad zatáčkou 507/2, okres Praha hl.m., 
PSČ 107 00, 07. 03. 2018, OV01227055, Oznámení o vstupu 
společnosti BORKA, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti BORKA, s.r.o. se sídlem Praha 
10 – Dolní Měcholupy, Nad zatáčkou 507/2, okres Praha hl.m., 
PSČ 10700, IČ: 24761362, zapsané v obchodním rejstříku vede-



Konkursní noviny 5/2018 | 19

ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 172149, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti BORKA, 
s.r.o. v likvidaci OV01227055-20180307

NOMED CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25776657, Bulharská 
725/24, Vršovice, 101 00 Praha 10, 07. 03. 2018, OV01227057, 
Oznámení o vstupu společnosti NOMED CZ s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti NOMED CZ 
s.r.o. se sídlem Bulharská 725/24, Vršovice, 101 00 Praha 10, 
IČ: 25776657, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 69248, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti NOMED 
CZ s.r.o. v likvidaci OV01227057-20180307

Projekta CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63249901, Rubešo-
va 581/4, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, 07. 03. 2018, 
OV01227051, Společnost Projekta CZ s.r.o. se zrušuje s likvidací 
k 16.1.2018 na základě rozhodnutí jediného společníka vykoná-
vajícího působnost valné hromady společnosti ze dne 15.1.2018. 
Po dobu likvidace se bude užívat obchodní firma společnosti 
Projekta CZ s.r.o. s dovětkem v likvidaci. Likvidátorem společnos-
ti byl jmenován: ing. Heribert Preis, dat. nar. 24.5.1952, bytem 
Roding, Bürgemeister Brantl Str. I, PSČ 934 26, Spolková Repub-
lika Německo. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
případné pohledávky proti společnosti Projekta CZ s.r.o. v likvi-
daci v zákonné lhůtě na adrese sídla společnosti. OV01227051-
20180307

FREDERIC M Česká republika, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25109642, Praha 6 – Břevnov, Šlikova 3/461, PSČ 169 00, 07. 
03. 2018, OV01227059, Oznámení o vstupu společnosti FREDE-
RIC M Česká republika, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti FREDERIC M Česká republika, 
s.r.o. se sídlem Praha 6 – Břevnov, Šlikova 3/461, PSČ 16900, 
IČ: 25109642, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 50891, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti FREDERIC 
M Česká republika, s.r.o. v likvidaci OV01227059-20180307

ČARDA CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27430669, Vlašim, Škrou-
pova 1520, PSČ 258 01, 07. 03. 2018, OV01227053, Oznámení 
o vstupu společnosti ČARDA CZ s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti ČARDA CZ s.r.o. se sídlem 
Vlašim, Škroupova 1520, PSČ 25801, IČ: 27430669, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 110812, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky pí-
semně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a part-
neři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních 
výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společ-
nosti ČARDA CZ s.r.o. v likvidaci OV01227053-20180307

Bytové družstvo Opletala 25, 27 v likvidaci, Likvidace, 25186035, 
J. Opletala 898/27, České Budějovice, PSČ 370 05, 07. 03. 

2018, OV01227062, Bytové družstvo Opletala 25, 27 v likvida-
ci, se sídlem České Budějovice, J.Opletala 898/27, PSČ 370 05, 
IČ: 25186035, oznamuje, že vstoupilo do likvidace. Věřitelé likvi-
dované společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora: Mgr.Martina Kuthanová, Křenovice 47, 
373 84 Dubné, tel.724580474. OV01227062-20180307

ZART s.r.o. v likvidaci., Likvidace, 27167399, Praha 5, Petržíl-
kova 2583/15, PSČ 158 00, 07. 03. 2018, OV01227061, Ob-
chodní jméno: ZART s.r.o. v likvidaci. Sídlo: Praha 5, Petržílkova 
2583/15, PSČ 158 00. IČ: 27167399 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
101428 Společnost ZART s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 12. února 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Vladimir Lazarev bytem Nad Helmrovkou 286/12, 165 00 Praha 
6. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese společnosti : ZART s.r.o. v likvidaci, Petržílkova 
2583/15, 15800 Praha 5. ID datové schránky ZART s.r.o. v likvi-
daci: madcpw2 OV01227061-20180307

IMPEX Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28524152, Holu-
binková 170/12, 104 00 Praha „, 07. 03. 2018, OV01259042, 
Obchodní jméno: IMPEX Company s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ho-
lubinková 170/12, 10400 Praha 22 IČ: 28524152 Usnesením 
Městského soudu v Praze ze dne 18.9.2017, č.j. 84 Cm 1811 / 
2017- 5, byla zrušena společnost IMPEX Company s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 28524152, se sídlem Holubinková 170/12, 10400 Praha 
22, a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byl 
likvidátorem jmenován JUDr. Petr Moravec. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
JUDr. Petr Moravec, Sokolovská 87/95, 186 00 Praha 8 Karlín. 
OV01259042-20180307

MANER s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 65277660, Pod Rapidem 
451/4, 100 00 Praha 10, 07. 03. 2018, OV01259041, Obchod-
ní jméno: MANER s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pod Rapidem 451/4, 
100 00 Praha 10 IČ: 65277660 Usnesením Městského soudu 
v Praze ze dne 18.10.2016, č.j. 84 Cm 245/2016-6, byla zrušena 
společnost MANER s.r.o. v likvidaci, IČ: 65277660, se sídlem Pod 
Rapidem 451/4, 100 00 Praha 10, a byla nařízena její likvidace. 
Výše zmíněným usnesením byl likvidátorem jmenován JUDr. Petr 
Moravec. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora JUDr. Petr Moravec, Sokolov-
ská 87/95, 186 00 Praha 8 Karlín. OV01259041-20180307

GEKA REAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27627811, Praha 2, Vrati-
slavova 77, PSČ 128 00, 07. 03. 2018, OV01259008, GEKA REAL 
s.r.o. v likvidaci IČ: 27627811 se sídlem Praha 2, Vratislavova 77, 
PSČ 128 00 zast.: Mgr. Martinem Peterkou, likvidátorem sídlem 
Praha 1, Dlouhá 705/16, PSČ: 110 00 Věc: Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace Vážení, Společnost GEKA REAL s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 27627811, se sídlem Praha 2 - Vyšehrad, Vratislavova 
77, PSČ: 128 00, vstoupila dnem 4.prosince 2017 do likvidace, 
a to na základě rozhodnutí valné hromady ve formě notářské-
ho zápisu č. NZ 102/2008 ze dne 4.12.2017 o jejím zrušení 
s likvidací. Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Martin 
Peterka, bytem Praha 9, Ponrepova 447, PSČ: 190 16. Dle §198 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném 
znění, vás tímto vyzývám k přihlášení vašich splatných pohledá-
vek za výše uvedenou společností, a to nejpozději do tří měsíců 
od doručení tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutné 
zaslat do sídla likvidátora společnosti GEKA REAL a.s. v likvidaci, 
na adresu Praha 1, Dlouhá 705/16, PSČ: 110 00, a to se vše-
mi doklady, které prokazují váš nárok na pohledávku. Zejména 
doložte právní titul vzniku pohledávky (smlouvu atp.), případně 
také výzvu k platbě – fakturu. V Praze dne 1.3.2018 Mgr. Martin 
Peterka likvidátor OV01259008-20180307

Cloud Consulting s.r.o., Likvidace, 01807374, Holečkova 789/49, 
150 00 Praha 5, 07. 03. 2018, OV01259024, Obchodní společ-
nost Cloud Consulting s.r.o., IČ: 01807374, Holečkova 789/49, 
150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 2.1.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2332/2017-5 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. 
Obchodní společnost Cloud Consulting s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01259024-20180307

České kafíčko s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26697173, Praha 3, 
Táboritská 1000/23, PSČ 130 87, 07. 03. 2018, OV01258996, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2025/2017 ze 
dne 15.12.2017, které nabylo právní moci dne 24.01.2018, byla 
společnost České kafíčko s.r.o., se sídlem Praha 3, Táboritská 
1000/23, PSČ 130 87, IČ: 26697173, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-

kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01258996-20180307

HTC Czech RC s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 04143086, Lidická 
700/19, Veveří, 602 00 Brno, 07. 03. 2018, OV01259009, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou věřite-
lům k uplatnění jejich pohledávek Likvidátor společnosti HTC 
Czech RC s.r.o., v likvidaci, se sídlem Lidická 700/19, Veveří, 
602 00 Brno, IČ: 04143086, zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. C 88382 (dále jen 
„Společnost), oznamuje v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, že rozhodnutím 
valné hromady byla Společnost ke dni 1. ledna 2018 zrušena s li-
kvidací a likvidátorem Společnosti byla jmenována paní Karolína 
Douchová, dat. nar. 3. ledna 1992, bytem Pražského 661/40, 
Hlubočepy, 152 00 Praha 5, Česká republika. Likvidátor tímto 
vyzývá všechny věřitele Společnosti, aby neprodleně, nejpozdě-
ji však do tří měsíců od zveřejnění druhého oznámení podle 
ustanovení § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, přihlásili svoje pohledávky, a to písemně likvidátorovi 
na adresu sídla Společnosti, k rukám likvidátora. Karolína Dou-
chová, likvidátor OV01259009-20180307

Electronics Island s.r.o., Likvidace, 29457025, Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3, 07. 03. 2018, OV01259016, Obchod-
ní společnost Electronics Island s.r.o., IČ: 29457025, se sídlem 
Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 
13.11.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 2282/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost Electronics Island s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01259016-20180307

ALSEWAR Company, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63986264, 
Praha 8 - Kobylisy, Mirovická 1082/46, PSČ 182 00, 07. 03. 
2018, OV01258988, Společnost ALSEWAR Company, s.r.o., 
IČ: 63986264, se sídlem Praha 8 - Kobylisy, Mirovická 1082/46, 
PSČ 182 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 2. 1. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 
1543/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 21. 2. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01258988-20180307

Občanské sdružení obyvatel domu čp. 200, Staňkovice v likvida-
ci, Likvidace, 64018571, Staňkovice, 07. 03. 2018, OV01259034, 
Oznamujeme, že Občanské sdružení obyvatel domu čp. 200, 
Staňkovice, IČ: 64018571, se sídlem Staňkovice, zapsané ve spol-
kovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem 
pod sp. zn. L 2204, bylo ke dni 1. 12. 2017 zrušeno s likvidací 
a ke stejnému dni vstoupilo do likvidace. Věřitelé spolku se tímto 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky či jiná práva za spolkem 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení, a to u likvidátora 
spolku, Ing. Oldřicha Marečka, Sídliště 201, 439 49 Staňkovice. 
OV01259034-20180307

YONG WANG INTERNATIONAL TRADE, spol. s r.o. v likvidaci, 
Likvidace, 61055263, Praha 9, Zahrádkářů 145/18, PSČ 190 15, 
07. 03. 2018, OV01258995, Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č.j. 83Cm 1516/2017 ze dne 10.10.2017, které nabylo právní 
moci dne 03.01.2018, byla společnost YONG WANG INTER-
NATIONAL TRADE, spol. s r.o., se sídlem Praha 9, Zahrádkářů 
145/18, PSČ 190 15, IČ: 61055263, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01258995-20180307

MUNICIPAL INVEST, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 47117826, 
Karlovo náměstí 319/3, 120 00 Praha 2, 07. 03. 2018, OV01259044, 
Společnost MUNICIPAL INVEST, spol. s r.o., v likvidaci se sídlem 
Karlovo náměstí 319/3, 120 00 Praha 2, IČ: 47117826, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C , vložka 
12534, oznamuje, že vstoupila dne 6.2.2018 do likvidace. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě k rukám 
likvidátora JUDr.Jaroslava Buriánka, Václavské náměstí 785/28, 
110 00 Praha 1. OV01259044-20180307



Konkursní noviny 5/2018 | 20

Agencia s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28466390, Praha – Krč, Štúro-
va 1701/55, PSČ 142 00, 07. 03. 2018, OV01259033, Oznáme-
ní o vstupu společnosti Agencia s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti Agencia s.r.o. se sídlem 
Praha – Krč, Štúrova 1701/55, PSČ 14200, IČ: 28466390, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 143598, s likvidací a jmenoval likvidátorem spo-
lečnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili li-
kvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek likvidátor společnosti Agencia s.r.o. v likvidaci OV01259033-
20180307

MONDANE Consulting s.r.o., Likvidace, 02763338, Revoluční 
1082/8, 110 00 Praha 1, 07. 03. 2018, OV01259019, Ob-
chodní společnost MONDANE Consulting s.r.o., IČ: 02763338, 
se sídlem Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1 oznamuje, že 
se ke dni 28.11.2017 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 85Cm 2444/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvi-
dace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost MON-
DANE Consulting s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01259019-20180307

KOLETO SHARE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03781160, Vítěz-
né náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 07. 03. 2018, 
OV01259005, Společnost KOLETO SHARE s.r.o. v likvidaci 
se sídlem Vítězné náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 
IČ: 03781160 zapsaná v OR u MS Praha C 237768 oznamuje, že 
vstoupila dne 17.10.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01259005-20180307

RD Červený mlýn s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28211103, Praha 4 - 
Krč, Štúrova 1701/55, PSČ 142 00, 07. 03. 2018, OV01259000, 
Společnost RD Červený mlýn s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 4 
- Krč, Štúrova 1701/55, PSČ 14200, IČ: 28211103 zapsaná v OR 
u MS Praha C 132944 oznamuje, že vstoupila dne 1.11.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01259000-20180307

SHAMROCK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27132421, Praha 4, Dě-
bolínská 1064/41, PSČ 148 00, 07. 03. 2018, OV01259010, 
Obchodní jméno: SHAMROCK s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, 
Děbolínská 1064/41 PSČ 148 00 IČ: 27132421 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 98702 Společnost SHAMROCK s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 1.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Roman Rudolf, bytem Nezamyslova 509/2, Nusle, 
128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01259010-20180307

Pioneers Zone s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28449631, Praha 1 
- Staré Město, Konviktská 291/24, PSČ 110 00, 07. 03. 2018, 
OV01259001, Společnost Pioneers Zone s.r.o. v likvidaci se 
sídlem Praha 1 - Staré Město, Konviktská 291/24, PSČ 11000, 
IČ: 28449631 zapsaná v OR u MS Praha C 142361 oznamuje, že 
vstoupila dne 21.11.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01259001-20180307

LRB International trading s.r.o., Likvidace, 03068307, Za 
Poříčskou bránou 365/21, 186 00 Praha 8, 07. 03. 2018, 
OV01259017, Obchodní společnost LRB International trading 
s.r.o., IČ: 03068307, se sídlem Za Poříčskou bránou 365/21, 
186 00 Praha 8 oznamuje, že se ke dni 12.6.2017 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1121/2017-3 

zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Ob-
chodní společnost LRB International trading s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01259017-20180307

Wizard Trans s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28915542, Praha 
10 - Uhříněves, Pstružná 821/2, PSČ 104 00, 07. 03. 2018, 
OV01258990, Společnost Wizard Trans s.r.o., IČ: 28915542, 
se sídlem Praha 10 - Uhříněves, Pstružná 821/2, PSČ 104 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 3. 10. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 1570/2017 
– 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 20. 2. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01258990-20180307

TREND MUSIC s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61683701, Malé Slab-
ce 9, 270 41 Slabce, 07. 03. 2018, OV01259036, Obchodní jmé-
no: TREND MUSIC s.r.o. v likvidaci Sídlo: Malé Slabce 9, 270 41 
Slabce IČ: 61683701 Usnesením Městského soudu v Praze ze 
dne 20.6.2017, č.j. 84 Cm 552 / 2017 - 4, byla zrušena společ-
nost TREND MUSIC s.r.o. v likvidaci, IČ: 61683701, se sídlem 
Malé Slabce 9, 270 41 Slabce, a byla nařízena její likvidace. Výše 
zmíněným usnesením byl likvidátorem jmenován JUDr. Petr Mo-
ravec. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adrese likvidátora JUDr. Petr Moravec, Sokolovská 
87/95, 186 00 Praha 8 Karlín. OV01259036-20180307

JAS MORAVIA CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26788543, 
Slovenská 2885/8, Hranice, 733 01 Karviná, 09. 03. 2018, 
OV01233160, Druhé zveřejnění Likvidátor společnosti JAS MO-
RAVIA CZ, s.r.o. v likvidaci se sídlem Slovenská 2885/8, Hranice, 
733 01 Karviná, IČ: 26788543, oznamuje, že dohodou společ-
níků ze dne 31.1.2018 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti 
s likvidací. Likvidátor společnosti JAS MORAVIA CZ, s.r.o. v li-
kvidaci se sídlem Slovenská 2885/8, Hranice, 733 01 Karviná, 
IČ: 26788543, vyzývá věřitele společnosti JAS MORAVIA CZ, 
s.r.o. v likvidaci se sídlem Slovenská 2885/8, Hranice, 733 01 
Karviná, IČ: 26788543, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy. Likvidátor společnosti 
OV01233160-20180309

OLIGO SMART s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04002989, Vítěz-
né náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 09. 03. 2018, 
OV01233129, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
2252/2017 - 3 ze dne 9.11.2017 byla společnost OLIGO SMART 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 04002989, se sídlem Vítězné náměstí 576/1, 
Dejvice, 160 00 Praha 6 zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01233129-20180309

Peace seeker s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 02267101, Sokolská tří-
da 1615/50, 702 00 Ostrava, 09. 03. 2018, OV01233151, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 158/2016-8 ze dne 
12.6.2017 byla společnost Peace seeker s.r.o., zrušena s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 158/2016-8 ze 
dne 12.6.2017 byla jmenována likvidátorem JUDr. Kateřina Da-
nielová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 
1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti 
Peace seeker s.r.o. „v likvidaci, IČ: 02267101, se sídlem Sokolská 
třída 1615/50, 702 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě 
podali přihlášku do likvidace. OV01233151-20180309

AYCHIEVEMENT – CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26142261, 
Praha 2 – Nové Město, Ječná 547/15, PSČ 120 00, 09. 03. 
2018, OV01233142, Společnost AYCHIEVEMENT – CZ, s.r.o., 
IČ: 26142261, se sídlem Praha 2 – Nové Město, Ječná 547/15, 
PSČ 120 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 12. 12. 2017, pod sp.zn. 84 Cm 
1421/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 8.2.2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 

do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01233142-20180309

KAPPA – VO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25774174, Praha 4 – Po-
dolí, Pujmanové 870/1, PSČ 140 00, 09. 03. 2018, OV01233146, 
Společnost KAPPA – VO s.r.o., IČ: 25774174, se sídlem Praha 
4 – Podolí, Pujmanové 870/1, PSČ 140 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 23. 11. 2017, pod sp.zn. 84 Cm 1611/2017 – 5, byla zru-
šena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
6.2.2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01233146-20180309

Bytové družstvo Markušova 2+4, v likvidaci, Likvidace, 26769182, 
Markušova 1632/2, Praha 11, 09. 03. 2018, OV01233153, By-
tové družstvo Markušova 2+4, v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1.prosince 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Pavla Kopolovič, Příchovická 425, 19012 Praha 9. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01233153-20180309

Bytové družstvo F 556, v likvidaci, Likvidace, 25119788, Feřteko-
va 556/3, Praha 8, 09. 03. 2018, OV01233155, Bytové družstvo 
F 556, v likvidaci oznamuje, že vstoupilo dne 1.ledna 2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována Pavla Kopolovič, Příchovic-
ká 425, 19012 Praha 9. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01233155-
20180309

RUSTO-ROSTI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26205009, K jezeru 
455/72, Háje, 149 00 Praha 4, 09. 03. 2018, OV01265385, 
Likvidátor společnosti RUSTO-ROSTI s.r.o. se sídlem K jezeru 
455/72, 14900 Praha 11, IČ: 26205009, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd., vl., oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
385/2017-5 dne 16.05.2017, které nabylo právní moci dne , 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, 
Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV01265385-
20180309

BETON-TECH s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27626440, Praha 
5 - Smíchov, Braunova 2535/4, PSČ 150 00, 09. 03. 2018, 
OV01265368, Likvidátor společnosti BETON-TECH s.r.o. se 
sídlem Braunova 2535/4, 15000 Praha 5, IČ: 27626440, za-
psané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 119836, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1974/2017-6 dne 02.01.2018, 
které nabylo právní moci dne 23.01.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř, jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 
1 OV01265368-20180309

Sinkulova, a.s., v likvidaci, Likvidace, 25676652, Bělohor-
ská 274/9, Praha 6 – Břevnov, PSČ 169 00, 09. 03. 2018, 
OV01265356, Likvidátor společnosti Sinkulova, a.s., v likvida-
ci, se sídlem Bělohorská 274/9, Praha 6 – Břevnov, 169 00, 
IČ: 25676652 oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Ing. Zdeněk Stanovský, doručo-
vací adresa na Hutích 661/9, Praha, PSČ: 160 00. Žádáme pří-
padné věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím 
dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na kontaktní adrese likvidátora: MAREK &amp, STANOV-
SKÝ, advokátní kancelář, na Hutích 661/9, Praha, PSČ 160 00. 
OV01265356-20180309

Praktické plasty PLUS s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28543467, Pe-
tra Bezruče 1559, 735 41 Petřvald, 09. 03. 2018, OV01265353, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 55/2013-10 
ze dne 29.3.2013 byla společnost Praktické plasty PLUS s.r.o. 
zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 15 Cm 245/2016-9 ze dne 20.7.2017 byla likvidátorem 
jmenována JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti Praktické plasty PLUS s.r.o.„v likvi-
daci, IČ: 28543467, se sídlem Petřvald, Petra Bezruče 1559, 
PSČ 735 41, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku 
do likvidace. OV01265353-20180309



Konkursní noviny 5/2018 | 21

AUTOŠKOLA Ing. Tichý Radomír, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 
27796817, Mariánská 253, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, 
09. 03. 2018, OV01265354, Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č.j. 15 Cm 126/2015-11 ze dne 24.8.2015 byla společ-
nost AUTOŠKOLA Ing. Tichý Radomír, s.r.o. zrušena s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 57/2017-11 ze 
dne 10.7.2017 byla likvidátorem jmenována JUDr. Kateřina Da-
nielová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 
1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti AU-
TOŠKOLA Ing. Tichý Radomír, s.r.o. „ v likvidaci , IČ: 27796817, 
se sídlem Frenštát pod Radhoštěm, Mariánská 253, PSČ 744 01, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace 
OV01265354-20180309

CON4B a.s. v likvidaci, Likvidace, 28611047, Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 09. 03. 2018, OV01265334, 
OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ SPOLEČNOSTI S LIKVIDACÍ Likvidátor 
společnosti CON4B a.s. v likvidaci sídlo: Kaprova 42/14, Staré 
Město, 110 00 Praha 1 IČ: 28611047 (dále jen „Společnost) 
tímto v souladu s § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ský zákoník, v platném znění, oznamuje následující skutečnosti: 
1. Dne 28.2.2018 rozhodl jediný akcionář Společnosti o zrušení 
Společnosti a vstupu do likvidace s účinností ke dni 1.3.2018. 2. 
Likvidátorem Společnosti byl jmenován pan Lukáš Leško, datum 
narození 4.1.1989, adresa trvalého bydliště: Gagarinova č.p. 940, 
349 01 Stříbro, okres Tachov. Likvidátor Společnosti tímto vyzývá 
věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, u Společnosti na adrese Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 
Praha, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku. Lukáš Leško, likvidátor 
OV01265334-20180309

MVS Františkovy Lázně s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26344866, 
351 01 Františkovy Lázně, Ruská 433/6, 09. 03. 2018, 
OV01265331, Společnost MVS Františkovy Lázně s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 26344866, se sídlem 351 01 Františkovy Lázně, Ruská 
433/6, oznamuje, že na základě rozhodnutí valné hromady ze 
dne 26.01.2018 byla zrušena s likvidací, a to s účinností ode 
dne 01.03.2018. Likvidátor společnosti JUDr. Jaroslav Kosnar vy-
zývá věřitele a jiné osoby, dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora společnosti, 
a to JUDr. Jaroslav Kosnar, advokát, 301 00 Plzeň, Veleslavínova 
363/35. OV01265331-20180309

FAST ROAD s.r.o., Likvidace, 26509806, Štupartská 745/9, 
110 00 Praha 1, 09. 03. 2018, OV01265338, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 627/2017-3, které nabylo 
právní moci dne 20.5.2017, byla společnost FAST ROAD s.r.o., 
IČ: 26509806, se sídlem Štupartská 745/9, 110 00 Praha 1 zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 
8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01265338-20180309

FONESTUM s.r.o., Likvidace, 27386848, Trnová 68, PSČ 251 10, 
09. 03. 2018, OV01265340, Usnesením Krajského soudu v Pra-
ze čj. 84 Cm 344/2017-6, které nabylo právní moci dne 6.6.2017 
byla společnost FONESTUM s.r.o., IČ: 27386848, Trnová 68, 
251 00 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem 
Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01265340-
20180309

Franz-Josef Autohaus s.r.o., Likvidace, 24804339, Kubelíkova 
1224/42, Praha 3, PSČ 130 00, 09. 03. 2018, OV01265341, 
Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 287/2016-16, kte-
ré nabylo právní moci dne 5.4.2017, byla společnost Franz-Josef 
Autohaus s.r.o., IČ: 24804339, Kubelíkova 1224/42, Praha 3, 
130 00 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem 
Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV01265341-20180309

SUN HOUSE FAMILY v likvidaci, Likvidace, 68246200, č.p. 7, 
542 11 Chvaleč, 09. 03. 2018, OV01265361, Společnost SUN 
HOUSE FAMILY v likvidaci se sídlem č.p. 7, 542 11 Chvaleč, 
IČ: 68246200, právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl L, vložka 3406 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Milan Jároš, LL.M, se sídlem Nádražní 189, 541 01 Trutnov. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01265361-20180309

ASC SQUASH - VÁGNER s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63505657, 
Kollárova 1239/19, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 09. 03. 2018, 

OV01265346, Společnost ASC SQUASH - VÁGNER s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 63505657, sídlo: Kollárova 1239/19, Jižní Předměstí, 
301 00 Plzeň, oznamuje, že dne 3. 10. 2017 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Petr Bendl. 
Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
společnosti. OV01265346-20180309

EKOCLEAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48026298, Praha 9, 
V pařezinách 544, PSČ 190 12, 09. 03. 2018, OV01265357, 
Oznámení o vstupu společnosti EKOCLEAR s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti EKOC-
LEAR s.r.o. se sídlem Praha 9, V pařezinách 544, PSČ 19012, 
IČ: 48026298, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14218, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti EKOC-
LEAR s.r.o. v likvidaci OV01265357-20180309

Veterán Vehicle Club Kopřivnice, Likvidace, 47863129, Česká 
868/37, 742 21 Kopřivnice, 09. 03. 2018, OV01265335, Likvi-
dátor spolku Veterán Vehicle Club Kopřivnice, IČ: 47863129, se 
sídlem Česká 868/37, 742 21 Kopřivnice, oznamuje, že spolek 
vstoupil do likvidace. Současně vyzývá věřitele spolku, aby pí-
semně přihlásili své pohledávky ve lhůtě 120 dnů na kontaktní 
adrese likvidátora: JUDr. Dagmar Jahnová, Gen. Hlaďo 4, 741 01 
Nový Jičín, telefon: 556 711 096, e-mail: advokatjahnova@se-
znam.cz. OV01265335-20180309

CANDOLA CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27245438, Pra-
ha 8 - Bohnice, Bohnická 67/44, PSČ 181 00, 09. 03. 2018, 
OV01265384, Likvidátor společnosti CANDOLA CZ, s.r.o. se 
sídlem Bohnická 67/44, 18100 Praha 8, IČ: 27245438, zapsa-
ná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 
107281, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm1534/2017 - 5 dne 04.12.2017, 
které nabylo právní moci dne 03.01.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1. OV01265384-20180309

Kreos s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26443449, Žitomírská 397/16, 
Vršovice, 101 00 Praha 10, 09. 03. 2018, OV01265380, Likvi-
dátor společnosti Kreos s.r.o. v likvidaci se sídlem Žitomírská 
397/16, 10100 Praha 10, IČ: 26443449, zapsaná v obchod-
ním rejstříku u Městský soud v Praze odd. , vl. , oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 71 Cm 24/2015-15 dne 17.08.2015, které nabylo právní moci 
dne 02.11.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01265380-20180309

STRUHA,spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45276439, Na 
struze 230/6, Nové Město, 110 00 Praha 1, 09. 03. 2018, 
OV01265382, Likvidátor společnosti STRUHA,spol.s r.o. se síd-
lem Na struze 230/6, 11000 Praha 1, IČ: 45276439, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. , vl. , ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 84 Cm 1202/2017-5 dne 01.11.2017, které nabylo 
právní moci dne 06.12.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 
Praha 1. OV01265382-20180309

ILMA Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28193377, Praha 10 - 
Vinohrady, Korunní 810/104 G 08, PSČ 101 00, 09. 03. 2018, 
OV01265377, Likvidátor společnosti ILMA Group s.r.o. se sídlem 
Korunní 810/104, 10100 Praha 10, IČ: 28193377, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. , vl. , oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 309/2007-5 dne 28.04.2017, které nabylo právní moci 
dne 09.11.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01265377-20180309

CLIRIX GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28431120, Re-
voluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 09. 03. 2018, 
OV01265370, Likvidátor společnosti CLIRIX GROUP s.r.o. se 
sídlem Revoluční 1082/8, 11000 Praha 1, IČ: 28431120, za-
psané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 140982, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1144/2017 dne 04.12.2017, 
které nabylo právní moci dne 03.01.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 
1 OV01265370-20180309

MOLIOR s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 62618849, Tř. 1. máje, 
Přeštice, PSČ 334 01, 09. 03. 2018, OV01265355, Obchodní 
jméno: MOLIOR s.r.o. - v likvidaci Sídlo: Přeštice, Tř. 1. máje 
1131, PSČ 33401 IČ: 62618849 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 6063 Spo-
lečnost MOLIOR s.r.o. - v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
24. října 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Plzeň-
ská insolvenční v.o.s., IČ: 29092914, se sídlem Masarykovo nám. 
110, 33401 Přeštice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01265355-20180309

Bytové družstvo, Veselá č. 39 - v likvidaci, Likvidace, 48528862, 
Veselá 238/39, Brno-město, 602 00 Brno, 09. 03. 2018, 
OV01265344, Obchodní jméno: Bytové družstvo, Veselá č. 
39 - v likvidaci Sídlo: Veselá 238/39, Brno-město, 602 00 Brno 
IČ: 48528862 vedené v Obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Brně pod spisovou značkou: Dr 2467 Oznamuje, že vstou-
pilo dne 13.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Dalibor Lorenc Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Veselá 238/39, 
602 00 Brno, ID datové schránky: q8ieay2 V Brně dne 5.3.2018 
OV01265344-20180309

Kreos s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26443449, Žitomírská 397/16, 
Vršovice, 101 00 Praha 10, 09. 03. 2018, OV01265380, Likvidá-
tor společnosti Kreos s.r.o. v likvidaci se sídlem Žitomírská 397/16, 
10100 Praha 10, IČ: 26443449, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. , vl. , oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 71 Cm 24/2015-
15 dne 17.08.2015, které nabylo právní moci dne 02.11.2016, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotče-
né osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV01265380-20180309

STRUHA,spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45276439, Na 
struze 230/6, Nové Město, 110 00 Praha 1, 09. 03. 2018, 
OV01265382, Likvidátor společnosti STRUHA,spol.s r.o. se síd-
lem Na struze 230/6, 11000 Praha 1, IČ: 45276439, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. , vl. , ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 84 Cm 1202/2017-5 dne 01.11.2017, které nabylo 
právní moci dne 06.12.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 
Praha 1. OV01265382-20180309

ILMA Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28193377, Praha 10 - 
Vinohrady, Korunní 810/104 G 08, PSČ 101 00, 09. 03. 2018, 
OV01265377, Likvidátor společnosti ILMA Group s.r.o. se sídlem 
Korunní 810/104, 10100 Praha 10, IČ: 28193377, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. , vl. , oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 309/2007-5 dne 28.04.2017, které nabylo právní moci 
dne 09.11.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01265377-20180309

CLIRIX GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28431120, Re-
voluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 09. 03. 2018, 
OV01265370, Likvidátor společnosti CLIRIX GROUP s.r.o. se 
sídlem Revoluční 1082/8, 11000 Praha 1, IČ: 28431120, za-
psané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 140982, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1144/2017 dne 04.12.2017, 
které nabylo právní moci dne 03.01.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 
1 OV01265370-20180309



Konkursní noviny 5/2018 | 22

MOLIOR s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 62618849, Tř. 1. máje, 
Přeštice, PSČ 334 01, 09. 03. 2018, OV01265355, Obchodní 
jméno: MOLIOR s.r.o. - v likvidaci Sídlo: Přeštice, Tř. 1. máje 
1131, PSČ 33401 IČ: 62618849 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 6063 Spo-
lečnost MOLIOR s.r.o. - v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
24. října 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Plzeň-
ská insolvenční v.o.s., IČ: 29092914, se sídlem Masarykovo nám. 
110, 33401 Přeštice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01265355-20180309

Bytové družstvo, Veselá č. 39 - v likvidaci, Likvidace, 48528862, 
Veselá 238/39, Brno-město, 602 00 Brno, 09. 03. 2018, 
OV01265344, Obchodní jméno: Bytové družstvo, Veselá č. 
39 - v likvidaci Sídlo: Veselá 238/39, Brno-město, 602 00 Brno 
IČ: 48528862 vedené v Obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Brně pod spisovou značkou: Dr 2467 Oznamuje, že vstou-
pilo dne 13.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Dalibor Lorenc Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Veselá 238/39, 
602 00 Brno, ID datové schránky: q8ieay2 V Brně dne 5.3.2018 
OV01265344-20180309

, fb sport, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 40525554, Obchodní 
středisko ATOM, Sokolovská 74, Plzeň, PSČ 323 14, 09. 03. 
2018, OV01265360, Obchodní jméno:, fb sport, spol. s r.o., v li-
kvidaci, Sídlo: Obchodní středisko ATOM, Sokolovská 74, Plzeň, 
PSČ 323 14 IČ: 40525554 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 1149/KSPL Spo-
lečnost, fb sport, spol. s r.o., v likvidaci, oznamuje, že vstoupila 
dne 1.4.1994 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Skalová 
Anna, Karlovarská 565/36, Plzeň. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01265360-20180309

P-M-METAL s.r.o. , Likvidace, 27510514, Souboř 34, 584 01 
Ledeč nad Sázavou „, 09. 03. 2018, OV01233139, Likvidátor 
společnosti P-M-METAL s.r.o. v likvidaci, se sídlem Souboř 34, 
584 01 Ledeč nad Sázavou, IČ: 27510514, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. C, vl. 23317, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Hradci Králové, č.j. 49Cm 17/2017-19 ze dne 16.10.2017, kte-
ré nabylo právní moci dne 23.12.2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popřípadě jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 
likvidátora: Mgr. Jonáková Irena, Horní 14, 580 01 Havlíčkův 
Brod, ID DS: ydntcj. OV01233139-20180309

, Euro sped JP-Praha 9, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 63995191, 
Pod turnovskou tratí 166/6, Hloubětín, 198 00 Praha 9, 01. 
03. 2018, OV01244724, Oznámení o vstupu společnosti, Euro 
sped JP-Praha 9, s.r.o., do likvidace. Městský soud v Praze roz-
hodl o zrušení společnosti, Euro sped JP-Praha 9, s.r.o., se síd-
lem Pod turnovskou tratí 166/6, Hloubětín, 198 00 Praha 9, 
IČ: 63995191, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 39415, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti, Euro sped 
JP-Praha 9, s.r.o., v likvidaci OV01244724-20180301

FLAT 2006 s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27505553, č.p. 131, 
544 72 Bílá Třemešná, 01. 03. 2018, OV01244731, Obchodní 
jméno: FLAT 2006 s.r.o., v likvidaci Sídlo: č.p. 131, 544 72 Bílá 
Třemešná IČ: 27505553 Společnost FLAT 2006 s.r.o., v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 23. 12. 2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Ing. Bc. Jiří Fara, Československé armády 
383/5, 500 03 Hradec Králové Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se zároveň vyzý-
vají, aby likvidátorovi označili movitý, nemovitý, či jiný majetek 
likvidované společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se rovněž vyzývají ke sdělení případných právních 
jednání likvidované společnosti, u kterých by bylo možno uplat-
nit neplatnost nebo neúčinnost. OV01244731-20180301

GERCICH, v.o.s., Likvidace, 26705184, Děkanská 201/10, 140 00 
Praha 4, 01. 03. 2018, OV01215356, Usnesením Krajského sou-
du v Praze čj. 82 Cm 903/2016-4, které nabylo právní moci dne 

8.4.2017, byla společnost GERCICH, v.o.s., IČ: 26705184, se 
sídlem Děkanská 201/10, 140 00 Praha 4, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 
130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01215356-20180301

Bystřický rally klub z.s., v likvidaci, Likvidace, 03649393, Vse-
tínská 1445, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, 01. 03. 2018, 
OV01244726, Obchodní jméno: Bystřický rally klub z.s., v li-
kvidaci Sídlo: Vsetínská 1445, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
IČ: 03649393 Spolek Bystřický rally klub z.s., v likvidaci ozna-
muje, že vstoupil dne 15. ledna 2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován pan Ivo Vybíral, bytem Vsetínská 1445, 768 61 
Bystřice pod Hostýnem. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese spolku. OV01244726-
20180301

Elgava group spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 24777978, 
Praha 4 – Michle, Nuselská 731/90, PSČ 140 00, 01. 03. 
2018, OV01215338, Společnost Elgava group spol. s r.o., 
IČ: 24777978, se sídlem Praha 4 – Michle, Nuselská 731/90, 
PSČ 140 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 15. 11. 2017, pod sp.zn. 84 Cm 
1886/2017 - 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 22. 1.2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01215338-20180301

FURALO spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 43000924, Praha 1, 
Spálená 47, PSČ 110 00, 01. 03. 2018, OV01215341, Společnost 
FURALO spol. s r.o., IČ: 43000924, se sídlem Praha 1, Spálená 
47, PSČ 110 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 30. 11. 2017, pod sp.zn. 84 Cm 
1548/2017 - 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 23. 1.2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01215341-20180301

KAZMARKET CHEZAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24666319, U 
dálnice 815/6, Praha 5, PSČ 155 00, 01. 03. 2018, OV01244713, 
Společnost KAZMARKET CHEZAL s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 12.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Anastasiya Tretyakova, dat. nar. 23.09.1983, bytem na ad-
rese: Praha 4, Bartoškova 141/22, PSČ 140 00 Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV01244713-20180301

Rainbow Praha, společnost s ručením omezeným v likvidaci, Li-
kvidace, 62415581, Lovosická 778/2, Praha 9, PSČ 190 00, 01. 
03. 2018, OV01244715, Rainbow Praha, společnost s ručením 
omezeným v likvidaci IČ: 62415581 Sídlo: Lovosická 778/2, 
Praha 9, PSČ 190 00 Likvidátorka společnosti Rainbow Praha, 
společnost s ručením omezeným v likvidaci, IČ: 62415581, Sídlo: 
Lovosická 778/2, Praha 9, PSČ 190 00, oznamuje rozhodnutí 
Městského soudu v Praze ze dne 08. listopadu 2017, sp. zn.: 
84 Cm 1658/2017, jímž soud zrušil společnost a nařídil její likvi-
daci, a vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě nejpozději do tří 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky u likvi-
dátorky Mgr. Ing. Ivony Miechové, se sídlem Praha 1, Betlémské 
nám. 251/2. OV01244715-20180301

SWISS ENVIRONMENT, s.r.o., Likvidace, 03382150, Klimentská 
1207/10, Praha 1, 110 00, 01. 03. 2018, OV01215373, Společ-
nost SWISS ENVIRONMENT, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
1. února 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ivan 
Fučík, bytem Hulická 2393, 190 16 Praha 9. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Fučík 
&amp, partneři, s.r.o., Klimentská 1207/10, 110 00 Praha 1. 
OV01215373-20180301

BOWO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47551178, Tenisová 981/10, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, 01. 03. 2018, OV01244723, Ozná-

mení o vstupu společnosti BOWO, s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti BOWO, s.r.o. se síd-
lem Tenisová 981/10, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 47551178, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 22379, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvi-
dátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek likvidátor společnosti BOWO, s.r.o. v likvidaci OV01244723-
20180301

SUPORTA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02248603, Kostnická 4794, 
430 03 Chomutov, 01. 03. 2018, OV01244714, Obchodní jmé-
no: SUPORTA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kostnická 4797 430 03 
Chomutov IČ: 02248603 zapsaná u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 33440 Společnost SUPORTA s.r.o. ozna-
muje, že vstoupila dne 14.02.2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován : Libor Tichánek Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora : Kostnická 
4797 430 03 Chomutov, ID datové schránky : 4953ze4 V Cho-
mutově dne 26.02.2018 OV01244714-20180301

ZETFORM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28354052, Holandská 
878/2, Štýřice, 639 00 Brno, 01. 03. 2018, OV01215346, 
Obchodní jméno: ZETFORM s.r.o. v likvidaci Sídlo: Holandská 
878/2, Štýřice, 639 00 Brno IČ: 28354052 Společnost ZETFORM 
s.r.o. v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 27. listopadu 2017 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Ivana Rychnov-
ská, LL.M., Dobrovského 824/50, 612 00 Brno. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01215346-20180301

N G Trading s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49713701, V trninách 
716, Klánovice, 190 14 Praha 9, 01. 03. 2018, OV01215365, 
Oznámení o vstupu společnosti N G Trading s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti N G Tra-
ding s.r.o. se sídlem V trninách 716, Klánovice, 190 14 Praha 9, 
IČ: 49713701, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 23261, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti N G 
Trading s.r.o. v likvidaci OV01215365-20180301

Kraso Hodonín, z.s. v likvidaci, Likvidace, 26597233, Tyršova 
3214/8, 695 01 Hodonín, 01. 03. 2018, OV01215361, Obchod-
ní jméno: Kraso Hodonín, z.s. v likvidaci Sídlo: Tyršova 3214/8, 
695 01 Hodonín IČ: 26597233 zapsaná u Krajského soudu 
v Brně, L 9195 Spolek Kraso Hodonín, z.s. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupil dne 3.4.2016 do likvidace, a to rozhodnutím valné 
hromady o zrušení spolku. Likvidátorem byla jmenována Bc. Mi-
chaela Klepáčová, Rozmarýnová 19, 695 01 Hodonín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy na adrese likvidáto-
ra: Bc. Michaela Klepáčová, Rozmarýnová 19, 695 01 Hodonín. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhů-
tě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedeného spolku 
a údaje o právních jednáních výše uvedeného spolku, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Bc. Mi-
chaela Klepáčová, likvidátor spolku Kraso Hodonín, z.s. v likvida-
ci. OV01215361-20180301

BOHEMIKA TUR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25702785, Bryk-
sova 1061/40, Černý Most, 198 00 Praha 9, 01. 03. 2018, 
OV01215363, Oznámení o vstupu společnosti BOHEMIKA TUR 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti BOHEMIKA TUR s.r.o., se sídlem Bryksova 1061/40, 
Černý Most, 198 00 Praha 9, IČ: 25702785, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
62589, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 



Konkursní noviny 5/2018 | 23

ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
BOHEMIKA TUR s.r.o. v likvidaci OV01215363-20180301

Jednota sv. Václava, Krásné Pole, Likvidace, 48809187, Krásné 
Pole, PSČ 725 26, 01. 03. 2018, OV01244728, Obchodní jméno: 
Jednota sv. Václava, Krásné Pole, v likvidaci, Sídlo: Krásné Pole, 
72526 IČ: 48809187 zapsaná: u Krajského soudu v Ostravě pod 
sp.zn. L 283 Jednota sv. Václava, Krásné Pole, v likvidaci, se síd-
lem Krásné Pole, PSČ 72526, IČ: 48809187, zapsaná u Krajského 
soudu v Ostravě pod sp.zn. L 283, oznamuje, že rozhodnutím 
Krajského soudu v Ostravě ze dne 8.9.2017, č.j. 8 Cm 200 / 2017 
- 15 (toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 5.10.2017) - byl 
spolek zrušen s likvidací. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Mi-
lena Bódiová, IČ: 66251737 se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 
Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora. OV01244728-20180301

GazbenAy s.r.o., Likvidace, 24768952, Tigridova 1501/6, Praha 4, 
PSČ 140 00, 01. 03. 2018, OV01215357, Usnesením Krajského 
soudu v Praze čj. 84 Cm 308/2016-5, které nabylo právní moci 
dne 20.5.2017, byla společnost GazbenAy s.r.o., IČ: 24768952, 
se sídlem Tigridova 1501/6, Praha 4, 140 00, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 
130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01215357-20180301

P A T spol. s r. o. , Likvidace, 60915595, č.p. 458, 503 43 Čer-
nilov, 01. 03. 2018, OV01215347, Obchodní společnost P A T 
spol. s r. o., se sídlem č.p. 458, 503 43 Černilov, IČ: 60915595, 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové v oddíle C, vložce 6492, oznamuje, že vstoupila 
dnem 01.02.2018 do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky, případně jiná práva přihlá-
sili v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Jiří Patočka, Černilov 
582, 503 43 Černilov. Obchodní společnost vystupuje pod ná-
zvem, P A T spol. s r. o. v likvidaci, . OV01215347-20180301

Za Lety krásnější,o.s., v likvidaci, Likvidace, 22871845, K Botiči 
1453/6, Vršovice, 101 00 Praha, 01. 03. 2018, OV01215372, 
Obchodní jméno: Za Lety krásnější,o.s., v likvidaci Sídlo: K Botiči 
1453/6, Vršovice, 101 00 Praha IČ: 22871845 Spolek Za Lety 
krásnější,o.s., v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 08. 12. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Ing. Vilma Černá, 
bytem Na víru 64, 252 29 Lety. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
spolku). OV01215372-20180301

ELIZ – SVET CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25794736, Praha 
4, Dolní 1481/14, PSČ 140 00, 01. 03. 2018, OV01215339, 
Společnost ELIZ – SVET CZ s.r.o., IČ: 25794736, se sídlem Praha 
4, Dolní 1481/14, PSČ 140 00, společnost vedená u Městské-
ho soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 3. 10. 
2017, pod sp.zn. 83 Cm 1633/2017 - 6, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstří-
ku vedeného Městským soudem v Praze dne 18. 1.2018. Likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp, Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění dru-
hého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV01215339-
20180301

MARCONI CORPORATION, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
48590096, Praha 4 – Lhotka, Štúrova 989/3, PSČ 142 00, 01. 03. 
2018, OV01215344, Společnost MARCONI CORPORATION, 
s.r.o., IČ: 48590096, se sídlem Praha 4 – Lhotka, Štúrova 989/3, 
PSČ 142 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 3. 10. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
1627/2017 - 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 17.1.2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-

tora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01215344-20180301

Nezávislý svaz studentů Vysoké školy báňské v Ostravě, Likvida-
ce, 02423987, Ostrava, 01. 03. 2018, OV01244712, Nezávislý 
svaz studentů Vysoké školy báňské v Ostravě „v likvidaci, se síd-
lem Ostrava, IČ: 02423987 oznamuje, že vstoupil do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pavla Běčáková, se sídlem 
Ostrava – Moravská Ostrava, Vítkovická 3083/1, PSČ 702 00, 
IČ: 71457411. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tři měsíce ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku na adrese sídla likvidátora. OV01244712-
20180301

VERTEBRA, společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvi-
dace, 63074150, Chlumova 329/13, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
13. 03. 2018, OV01239291, Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost 
VERTEBRA, společnost s ručením omezeným v likvidaci, se síd-
lem Chlumova 329/13, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 63074150, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 36096, 
oznamuje, že byla nařízena dne 13.12.2017 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 4.10.2017, 
č.j. 85Cm 1643/2017-11. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvi-
dátor společnosti VERTEBRA, společnost s ručením omezeným 
v likvidaci OV01239291-20180313

SEMON line s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01552902, Žitomírská 
595/35, Vršovice, 101 00 Praha 10, 13. 03. 2018, OV01239284, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost SEMON line s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Žitomírská 595/35, Vršovice, 101 00 Praha 10, 
IČ: 01552902, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 208267, oznamuje, že byla nařízena dne 15.11.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 21.9.2017, č.j. 85Cm 1973/2017-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti SEMON line s.r.o. v likvidaci 
OV01239284-20180313

TECHNO-EFEKT spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25719874, 
Na dolinách 153/22, Podolí, 147 00 Praha 4, 13. 03. 2018, 
OV01239285, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost TECHNO-EFEKT 
spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Na dolinách 153/22, Podolí, 
147 00 Praha 4, IČ: 25719874, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 64120, oznamuje, že byla nařízena 
dne 28.12.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 2.10.2017, č.j. 85Cm 2029/2017-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti TECH-
NO-EFEKT spol. s r.o. v likvidaci OV01239285-20180313

M-Organic Life s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03866785, Mi-
chalská 432/12, Staré Město, 110 00 Praha 1, 13. 03. 2018, 
OV01239286, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost M-Organic Life s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Michalská 432/12, Staré Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 03866785, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 246416, oznamuje, že byla nařízena dne 
14.12.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 2.10.2017, č.j. 85Cm 2023/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti M-Orga-
nic Life s.r.o. v likvidaci OV01239286-20180313

BOHEMIA LINE a.s., Likvidace, 61672521, Milady Horákové 
433, 272 01 Kladno, 13. 03. 2018, OV01239295, Obchod-
ní společnost BOHEMIA LINE a.s., IČ: 61672521, se sídlem 
Milady Horákové 433, 272 01 Kladno oznamuje, že se ke dni 
18.12.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 2136/2017-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-

rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost BOHEMIA LINE a.s. v likvida-
ci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01239295-20180313

Šumava dlaždice a mramor společnost s ručením omezeným v li-
kvidaci, Likvidace, 40522890, Praha 3-Žižkov, Vlkova 699/26, 
PSČ 130 00, 13. 03. 2018, OV01239311, „Likvidátor společ-
nosti Šumava dlaždice a mramor společnost s ručením omeze-
ným v likvidaci, IČ: 40522890, se sídlem Praha 3-Žižkov, Vlkova 
699/26, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 233/2017-3, ze dne 7.3.2017, které nabylo 
právní moci dne 10.5.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01239311-20180313

EUROINVEST PLUS s.r.o., Likvidace, 26108828, Bělehradská 
568/92, 120 00 Praha 2, 13. 03. 2018, OV01239296, Ob-
chodní společnost EUROINVEST PLUS s.r.o., IČ: 26108828, 
Bělehradská 568/92,, 120 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 
20.12.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 2705/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost EUROINVEST PLUS s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01239296-20180313

ASPIRARE s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 62581899, Praha 10-Hos-
tivař, Chudenická 1059/30, 13. 03. 2018, OV01239308, „Likvi-
dátor společnosti ASPIRARE s.r.o., v likvidaci, IČ: 62581899, se 
sídlem Praha 10-Hostivař, Chudenická 1059/30, PSČ 102 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 82 Cm 
423/2016-3, ze dne 3.3.2016, které nabylo právní moci dne 
17.8.2016, ve spojení s usnesením Městského soudu v Praze, 
čj. 82 Cm 423/2016-34, ze dne 27.3.2017, které nabylo právní 
moci dne 23.5.2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01239308-20180313

ROBIN D s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27843611, Rostislavova 
1246/1, 703 00 Ostrava - Vítkovice, 13. 03. 2018, OV01239262, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42Cm 64/2016 - 33 
ze dne 27.7.2017 byla obchodní společnost Robin D s.r.o. 
„ v likvidaci , zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 42Cm 64/2016 - 33 ze dne 27.7.2017 byla likvi-
dátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správ-
kyně, se sídlem Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvidátor 
vyzývá věřitele obchodní společnost Robin D s.r.o. „ v likvidaci , 
IČ: 27843611, se sídlem Rostislavova 1246/1, 703 00 Ostrava 
Vítkovice, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do li-
kvidace. OV01239262-20180313

XTRAIL PRAGUE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27441598, Pra-
ha 2, Boženy Němcové 1881/5, PSČ 120 00, 12. 03. 2018, 
OV01235642, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
XTRAIL PRAGUE s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 2, Boženy 
Němcové 1881/5, PSČ 12000, IČ: 27441598, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 112659, oznamuje, 
že byla nařízena dne 9.12.2017 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 8.11.2017, č.j. 85Cm 
2235/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur 
likvidátor obchodní korporace XTRAIL PRAGUE s.r.o. v likvidaci 
OV01235642-20180312

JOY Hotels s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28483219, Praha 8 – Kar-
lín, Pernerova 412/6, PSČ 186 00, 12. 03. 2018, OV01235603, 
Oznámení o vstupu společnosti JOY Hotels s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti JOY Hotels 
s.r.o. se sídlem Praha 8 – Karlín, Pernerova 412/6, PSČ 18600, 



Konkursní noviny 5/2018 | 24

IČ: 28483219, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 144876, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti JOY Hotels 
s.r.o. v likvidaci OV01235603-20180312

HEXAGEEK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24799891, Praha 4, 
Doudlebská 1046/8, PSČ 140 00, 12. 03. 2018, OV01235633, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace HEXAGEEK s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 4, Doudlebská 1046/8, PSČ 14000, 
IČ: 24799891, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 175357, oznamuje, že byla nařízena dne 17.1.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 20.12.2017, č.j. 85Cm 2028/2017-7. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace HEXAGEEK s.r.o. 
v likvidaci OV01235633-20180312

MioLan s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24679666, Revoluční 1082/8, 
Nové Město, 110 00 Praha, 12. 03. 2018, OV01235589, Likvi-
dátor společnosti MioLan s. r. o. v likvidaci, Revoluční 1082/8, 
Nové Město, 110 00 Praha, IČ: 24679666, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
165548 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01235589-20180312

DORIS - textilní výrobní družstvo v likvidaci, Likvidace, 47468327, 
Pražská 167, 569 02 Březová nad Svitavou, 12. 03. 2018, 
OV01268626, Likvidátor výrobního družstva DORIS – textilní 
výrobní družstvo, IČ: 47468327 se sídlem Pražská 167, 569 02 
Březová, které bylo zrušeno s likvidací, vyzývá věřitele, aby při-
hlásili své pohledávky, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění této výzvy na adresu: JUDr. Milan Šváb, likvidátor, 
náměstí Míru 49/67, 568 02 Svitavy. OV01268626-20180312

Echád ve Rišón, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26881438, Praha - Krč, 
U Habrovky 247/11, PSČ 140 00, 12. 03. 2018, OV01235573, 
Obchodní jméno: Echád ve Rišón, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
- Krč, U Habrovky 247/11, PSČ 14000 IČ: 26881438 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 137658 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti Echád ve Rišón, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26881438, 
Praha - Krč, U Habrovky 247/11, PSČ 14000, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01235573-
20180312

Vodomont Ostrava, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 48400572, 
Nádražní 1325/18, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava „, 12. 
03. 2018, OV01235617, „Likvidátor obchodní společnost Vodo-
mont Ostrava, spol. s r.o., v likvidaci, IČ: 48400572, se sídlem 
Nádražní 1325/18, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, ozna-
muje, že obchodní společnost byla zrušena s likvidací na základě 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 6 Cm 136/2003-11 ze 
dne 20.9.2004, které nabylo právní moci dne 28.10.2004. Likvi-
dátor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora ob-
chodní společnosti na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby 
své splatné závazky k likvidované obchodní společnosti splnili 
do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raif-
feisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 
48400572. OV01235617-20180312

Lu Zhou , s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 65416309, Doubravčická 
2368/12, 100 00 Praha 10, 12. 03. 2018, OV01235594, Ozná-

mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Lu Zhou , s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Doubravčická 
2368/12, 100 00 Praha 10, IČ: 65416309, zapsána u Městské-
ho soudu v Praze v oddíle C, vložka 45141, oznamuje, že byla 
nařízena dne 17.02.2017 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 17.02.2017, č.j. 84Cm 
811/2016, které nabylo právní moci dne 03.06.2017. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV01235594-20180312

MODAXEL CZ, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25786504, 
Jakubovská 283, Hostavice, 198 00 Praha 9, 12. 03. 2018, 
OV01235605, Oznámení o vstupu společnosti MODAXEL CZ, 
spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti MODAXEL CZ, spol. s r.o. se sídlem Jakubovská 283, 
Hostavice, 198 00 Praha 9, IČ: 25786504, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
70146, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
MODAXEL CZ, spol. s r.o. v likvidaci OV01235605-20180312

POLTAVA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28393104, Praha 10 - 
Strašnice, Ke Strašnické 3304/5A, PSČ 100 00, 12. 03. 2018, 
OV01235583, Likvidátor společnosti POLTAVA s.r.o. v likvida-
ci, Praha 10 - Strašnice, Ke Strašnické 3304/5A, PSČ 10000, 
IČ: 28393104, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 138366 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01235583-20180312

EJA studio s.r.o., Likvidace, 28146701, Pod Zámeckým 421, 
373 33 Nové Hrady, 12. 03. 2018, OV01235629, Obchodní 
společnost EJA studio s.r.o., se sídlem Nové Hrady, Pod Zámec-
kým 421, PSČ 373 33, IČ: 28146701 oznamuje, že na základě 
usnesení Krajského soudu v Českých Budějovicích č.j. 36 Cm 
553/2017-7 ze dne 15. února 2018 byla zrušena a vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl stejným usnesením jmenován 
Ing. Pavel Vlček, se sídlem Tř. 28. října 1476/10, 370 01 České 
Budějovice. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti a jiné subjekty 
likvidací dotčené, aby své pohledávky, popřípadě jiná práva, při-
hlásili do tří měsíců od zveřejnění této výzvy na adresu likvidáto-
ra společnosti. OV01235629-20180312

KUPLA spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 19015607, Krnov-
ská 2597/112, Předměstí, 747 07 Opava, 12. 03. 2018, 
OV01235622, „Likvidátor obchodní společnost KUPLA spol. 
s r.o., v likvidaci, IČ: 19015607, se sídlem Krnovská 2597/112, 
Předměstí, 747 07 Opava, oznamuje, že obchodní společnost 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 28 Cm 129/2008-12 ze dne 2.9.2008, které nabylo 
právní moci dne 15.10.2008. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní 
společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své 
pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná prá-
va, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: 
Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvi-
dátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 19015607. OV01235622-20180312

SET s r.o. v likvidaci, Likvidace, 62414208, Průběžná 921/3, 
Strašnice, 100 00 Praha 10, 12. 03. 2018, OV01235585, Likvidá-
tor společnosti SET s r.o. v likvidaci, Průběžná 921/3, Strašnice, 
100 00 Praha 10, IČ: 62414208, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 31892 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01235585-20180312

CORE House s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29412188, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 12. 03. 2018, OV01235656, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace CORE House s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 
5, IČ: 29412188, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 205207, oznamuje, že byla nařízena dne 6.12.2017 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 7.11.2017, č.j. 85Cm 2212/2017-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace CORE House s.r.o. 
v likvidaci OV01235656-20180312

Krejča a Vesecký, spol. s r.o. v likvidaci , Likvidace, 44847211, 
Cukrovarská 20/16, Čakovice, 196 00 Praha 9, 12. 03. 2018, 
OV01235639, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Krejča a Vesecký, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Cukrovar-
ská 20/16, Čakovice, 196 00 Praha 9, IČ: 44847211, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 6208, oznamu-
je, že byla nařízena dne 19.12.2017 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 21.11.2017, 
č.j. 85Cm 2278/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ja-
roslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických 
vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož 
MJur likvidátor obchodní korporace Krejča a Vesecký, spol. s r.o. 
v likvidaci OV01235639-20180312

RJ SHOP s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28814762, Hradec Králové, 
Roudničská 258/47a, PSČ 500 02, 12. 03. 2018, OV01235595, 
společnost RJ SHOP s.r.o., v likvidaci se sídlem Hradec Králové, 
Roudničská 258/47a, PSČ 500 02 IČ: 28814762 zapsána v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králo-
vé oddíl C, vložka č. 28845 oznamuje, že na základě usnesení 
Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 24.7.2017, č.j. 38 Cm 
5/2017-11, které nabylo právní moci dne 23.8.2017, vstoupila 
ke dni 23.8.2017 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost ET NEXUM v.o.s., se sídlem Hradec Králové, 
Brněnská 300/31, PSČ 500 06, IČ: 25940716. Ve smyslu usta-
novení § 198 zák. č. 89/2012 Sb. v platném znění společnost 
tímto vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění oznámení o vstupu do likvidace přihlásili své pohle-
dávky do likvidace. OV01235595-20180312

GASTRO Original s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01428705, Holečko-
va 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 12. 03. 2018, OV01235575, 
Obchodní jméno: GASTRO Original s.r.o. v likvidaci Sídlo: Holeč-
kova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5 IČ: 01428705 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 206293 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvida-
cí společnosti GASTRO Original s.r.o. v likvidaci, IČ: 01428705, 
Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01235575-
20180312

T-RiO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25657453, Praha 5, Jindrova 
58/1389, PSČ 150 00, 12. 03. 2018, OV01235611, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti T-RiO, s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 25657453, se sídlem Praha 5, Jindrova 58/1389, 
PSČ 150 00 s likvidací. Usnesením ze dne 24. 10. 2017, č. j. 
83Cm 1713/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti T-RiO, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25657453, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01235611-20180312

Frachtcargo s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01514164, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 12. 03. 2018, OV01235635, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Frachtcargo s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 
5, IČ: 01514164, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 207800, oznamuje, že byla nařízena dne 23.12.2017 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 27.11.2017, č.j. 85Cm 2419/2017-4. Likvidátorem byl 



Konkursní noviny 5/2018 | 25

jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace Frachtcargo s.r.o. 
v likvidaci OV01235635-20180312

C.N.S. TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25676164, Praha 4, Jor-
dana Jovkova 3252/3, PSČ 143 00, 12. 03. 2018, OV01235665, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace C.N.S. TRADE 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Jordana Jovkova 3252/3, 14300 Praha 
4, IČ: 25676164, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 60302, oznamuje, že byla nařízena dne 22.12.2017 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 1.11.2017, č.j. 85Cm 2155/2017-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace C.N.S. TRADE s.r.o. 
v likvidaci OV01235665-20180312

OKNA CZECH s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24246573, Chotěšov-
ská 680/1, Letňany, 190 00 Praha 9, 12. 03. 2018, OV01235662, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace OKNA CZECH s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Chotěšovská 680/1, Letňany, 190 00 Praha 
9, IČ: 24246573, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 196973, oznamuje, že byla nařízena dne 3.1.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 15.11.2017, č.j. 85Cm 1987/2017-9. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Ja-
roslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace OKNA CZECH 
s.r.o. v likvidaci OV01235662-20180312

Nova Poshta International Czech Republic s.r.o., Likvidace, 
05090555, Kozomín č.p. 501, 277 45 Kozomín, 05. 03. 2018, 
OV01251321, Společnost Nova Poshta International Czech Re-
public s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 23.2.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Tomáš Nejedlý, bydliš-
těm Na Hřebence 1506/32, 400 03 Ústí nad Labem. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01251321-20180305

4Art s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25664042, Haštalská 757/21, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 05. 03. 2018, OV01251295, Likvi-
dátor společnosti 4Art s.r.o. v likvidaci, Haštalská 757/21, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 25664042, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
59277 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01251295-20180305

Bytové družstvo Na Vyhlídce, v likvidaci, Likvidace, 27517519, 
Náchod, Pod Vyhlídkou 282, PSČ 547 01, 05. 03. 2018, 
OV01251309, Bytové družstvo Na Vyhlídce, v likvida-
ci, IČ: 27517519, se sídlem Náchod, Pod Vyhlídkou 282, 
PSČ 547 01, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Hradci 
Králové ze dne 18. 10. 2016, č.j. 37Cm 109/2016-3 bylo druž-
stvo zrušeno s likvidací a likvidátorem byl ustanoven JUDr. Petr 
Wildt, Ph.D. Likvidátor vyzývá věřitele likvidovaného družstva, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku a to na adre-
se Advokátní kancelář Wildt &amp, Biolek, Bohuslava Martinů 
1038, 500 02 Hradec Králové. OV01251309-20180305

Fitness club s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25480740, Dlouhá 263, 
471 07 Žandov u České Lípy, 07. 03. 2018, OV01227039, Spo-
lečnost Fitness club s.r.o., v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 
3.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována F.H. insol-
vence v.o.s., IČ: 22798315, se sídlem Mánesova 115, 472 01 
Doksy. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01227039-20180307

ZJF Czech, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24122793, Nádražní 
344/23, Smíchov, 150 00 Praha 5, 07. 03. 2018, OV01227041, 
ZJF Czech, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Nádražní 344/23, Smíchov, 

150 00 Praha 5, IČ: 24122793, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 180612 oznamuje 
tímto, že rozhodnutím jediného společníka ze dne 08.02.2018 
se společnost zrušuje s likvidací a tímto dnem vstupuje do likvi-
dace a současně likvidátorem společnosti se volí paní Mgr. Gab-
riela Moueza, nar. 28.08.1982, bytem Za Drupolem 382, Horo-
měřice. Vstup společnosti do likvidace a zvolení likvidátora bylo 
zapsáno do veřejného rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 08.02.2018. Ve smyslu § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku se tímto vyzývají věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby uplatnili v písemné formě 
v zákonné lhůtě své pohledávky nebo jiná práva na adrese ZJF 
Czech, s.r.o. v likvidaci, Nádražní 344/23, Smíchov, 150 00 Praha 
5, a aby tyto své pohledávky touto přihláškou náležitě prokázali. 
OV01227041-20180307

BOHEMIA IMPEX spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 16190823, 
Vodičkova 699/30, 110 00 Praha 1, 07. 03. 2018, OV01227043, 
Likvidátor společnosti BOHEMIA IMPEX spol. s r.o. v likvidaci, 
se sídlem Vodičkova 699/30, 110 00 Praha 1, IČ: 16190823, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 2864 (dále jen „Společnost), tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvidace. 
Společnost vstoupila do likvidace ke dni 28. 11. 2017, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 1. 11. 
2017, č.j. 84 Cm 1046/2017 - 5, kterým byla Společnost zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, 
IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na ad-
resu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV01227043-
20180307

TRY-IT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27401561, Praha - Hostivař, 
Budapešťská 1491/5, PSČ 102 00, 07. 03. 2018, OV01227047,, 
Soudem ustanovený likvidátor oznamuje, že společnost TRY-IT 
s.r.o., IČ: 27401561, se sídlem Praha - Hostivař, Budapešťská 
1491/5, PSČ : 102 00, vstoupila do likvidace, a vyzývá všechny 
věřitele, aby svou pohledávku v zákonné lhůtě písemně přihlá-
sili na adresu likvidátora : JUDr. Pavel Krýl, CSc., Křtinská 617, 
149 00 Praha 4., OV01227047-20180307

BORKA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24761362, Praha 10 – 
Dolní Měcholupy, Nad zatáčkou 507/2, okres Praha hl.m., 
PSČ 107 00, 07. 03. 2018, OV01227055, Oznámení o vstupu 
společnosti BORKA, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti BORKA, s.r.o. se sídlem Praha 
10 – Dolní Měcholupy, Nad zatáčkou 507/2, okres Praha hl.m., 
PSČ 10700, IČ: 24761362, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 172149, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti BORKA, 
s.r.o. v likvidaci OV01227055-20180307

NOMED CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25776657, Bulharská 
725/24, Vršovice, 101 00 Praha 10, 07. 03. 2018, OV01227057, 
Oznámení o vstupu společnosti NOMED CZ s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti NOMED CZ 
s.r.o. se sídlem Bulharská 725/24, Vršovice, 101 00 Praha 10, 
IČ: 25776657, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 69248, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti NOMED 
CZ s.r.o. v likvidaci OV01227057-20180307

Projekta CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63249901, Rubešo-
va 581/4, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, 07. 03. 2018, 
OV01227051, Společnost Projekta CZ s.r.o. se zrušuje s likvidací 
k 16.1.2018 na základě rozhodnutí jediného společníka vykoná-
vajícího působnost valné hromady společnosti ze dne 15.1.2018. 
Po dobu likvidace se bude užívat obchodní firma společnosti 
Projekta CZ s.r.o. s dovětkem v likvidaci. Likvidátorem společnos-

ti byl jmenován: ing. Heribert Preis, dat. nar. 24.5.1952, bytem 
Roding, Bürgemeister Brantl Str. I, PSČ 934 26, Spolková Repub-
lika Německo. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
případné pohledávky proti společnosti Projekta CZ s.r.o. v likvi-
daci v zákonné lhůtě na adrese sídla společnosti. OV01227051-
20180307

FREDERIC M Česká republika, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25109642, Praha 6 – Břevnov, Šlikova 3/461, PSČ 169 00, 07. 
03. 2018, OV01227059, Oznámení o vstupu společnosti FREDE-
RIC M Česká republika, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti FREDERIC M Česká republika, 
s.r.o. se sídlem Praha 6 – Břevnov, Šlikova 3/461, PSČ 16900, 
IČ: 25109642, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 50891, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti FREDERIC 
M Česká republika, s.r.o. v likvidaci OV01227059-20180307

ČARDA CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27430669, Vlašim, Škrou-
pova 1520, PSČ 258 01, 07. 03. 2018, OV01227053, Oznámení 
o vstupu společnosti ČARDA CZ s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti ČARDA CZ s.r.o. se sídlem 
Vlašim, Škroupova 1520, PSČ 25801, IČ: 27430669, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 110812, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti ČARDA CZ s.r.o. v likvidaci OV01227053-
20180307

Bytové družstvo Opletala 25, 27 v likvidaci, Likvidace, 25186035, 
J. Opletala 898/27, České Budějovice, PSČ 370 05, 07. 03. 
2018, OV01227062, Bytové družstvo Opletala 25, 27 v likvida-
ci, se sídlem České Budějovice, J.Opletala 898/27, PSČ 370 05, 
IČ: 25186035, oznamuje, že vstoupilo do likvidace. Věřitelé likvi-
dované společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora: Mgr.Martina Kuthanová, Křenovice 47, 
373 84 Dubné, tel.724580474. OV01227062-20180307

ZART s.r.o. v likvidaci., Likvidace, 27167399, Praha 5, Petržíl-
kova 2583/15, PSČ 158 00, 07. 03. 2018, OV01227061, Ob-
chodní jméno: ZART s.r.o. v likvidaci. Sídlo: Praha 5, Petržílkova 
2583/15, PSČ 158 00. IČ: 27167399 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
101428 Společnost ZART s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 12. února 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Vladimir Lazarev bytem Nad Helmrovkou 286/12, 165 00 Praha 
6. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese společnosti : ZART s.r.o. v likvidaci, Petržílkova 
2583/15, 15800 Praha 5. ID datové schránky ZART s.r.o. v likvi-
daci: madcpw2 OV01227061-20180307

IMPEX Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28524152, Holu-
binková 170/12, 104 00 Praha „, 07. 03. 2018, OV01259042, 
Obchodní jméno: IMPEX Company s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ho-
lubinková 170/12, 10400 Praha 22 IČ: 28524152 Usnesením 
Městského soudu v Praze ze dne 18.9.2017, č.j. 84 Cm 1811 / 
2017- 5, byla zrušena společnost IMPEX Company s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 28524152, se sídlem Holubinková 170/12, 10400 Praha 
22, a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byl 
likvidátorem jmenován JUDr. Petr Moravec. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
JUDr. Petr Moravec, Sokolovská 87/95, 186 00 Praha 8 Karlín. 
OV01259042-20180307

MANER s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 65277660, Pod Rapidem 
451/4, 100 00 Praha 10, 07. 03. 2018, OV01259041, Obchod-
ní jméno: MANER s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pod Rapidem 451/4, 
100 00 Praha 10 IČ: 65277660 Usnesením Městského soudu 
v Praze ze dne 18.10.2016, č.j. 84 Cm 245/2016-6, byla zrušena 
společnost MANER s.r.o. v likvidaci, IČ: 65277660, se sídlem Pod 



Konkursní noviny 5/2018 | 26

Rapidem 451/4, 100 00 Praha 10, a byla nařízena její likvidace. 
Výše zmíněným usnesením byl likvidátorem jmenován JUDr. Petr 
Moravec. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora JUDr. Petr Moravec, Sokolov-
ská 87/95, 186 00 Praha 8 Karlín. OV01259041-20180307

GEKA REAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27627811, Praha 2, Vrati-
slavova 77, PSČ 128 00, 07. 03. 2018, OV01259008, GEKA REAL 
s.r.o. v likvidaci IČ: 27627811 se sídlem Praha 2, Vratislavova 77, 
PSČ 128 00 zast.: Mgr. Martinem Peterkou, likvidátorem sídlem 
Praha 1, Dlouhá 705/16, PSČ: 110 00 Věc: Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace Vážení, Společnost GEKA REAL s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 27627811, se sídlem Praha 2 - Vyšehrad, Vratislavova 
77, PSČ: 128 00, vstoupila dnem 4.prosince 2017 do likvidace, 
a to na základě rozhodnutí valné hromady ve formě notářské-
ho zápisu č. NZ 102/2008 ze dne 4.12.2017 o jejím zrušení 
s likvidací. Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Martin 
Peterka, bytem Praha 9, Ponrepova 447, PSČ: 190 16. Dle §198 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném 
znění, vás tímto vyzývám k přihlášení vašich splatných pohledá-
vek za výše uvedenou společností, a to nejpozději do tří měsíců 
od doručení tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutné 
zaslat do sídla likvidátora společnosti GEKA REAL a.s. v likvidaci, 
na adresu Praha 1, Dlouhá 705/16, PSČ: 110 00, a to se vše-
mi doklady, které prokazují váš nárok na pohledávku. Zejména 
doložte právní titul vzniku pohledávky (smlouvu atp.), případně 
také výzvu k platbě – fakturu. V Praze dne 1.3.2018 Mgr. Martin 
Peterka likvidátor OV01259008-20180307

Cloud Consulting s.r.o., Likvidace, 01807374, Holečkova 789/49, 
150 00 Praha 5, 07. 03. 2018, OV01259024, Obchodní společ-
nost Cloud Consulting s.r.o., IČ: 01807374, Holečkova 789/49, 
150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 2.1.2018 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2332/2017-5 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. 
Obchodní společnost Cloud Consulting s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01259024-20180307

České kafíčko s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26697173, Praha 3, 
Táboritská 1000/23, PSČ 130 87, 07. 03. 2018, OV01258996, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2025/2017 ze 
dne 15.12.2017, které nabylo právní moci dne 24.01.2018, byla 
společnost České kafíčko s.r.o., se sídlem Praha 3, Táboritská 
1000/23, PSČ 130 87, IČ: 26697173, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01258996-20180307

HTC Czech RC s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 04143086, Lidická 
700/19, Veveří, 602 00 Brno, 07. 03. 2018, OV01259009, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou věřite-
lům k uplatnění jejich pohledávek Likvidátor společnosti HTC 
Czech RC s.r.o., v likvidaci, se sídlem Lidická 700/19, Veveří, 
602 00 Brno, IČ: 04143086, zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. C 88382 (dále jen 
„Společnost), oznamuje v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, že rozhodnutím 
valné hromady byla Společnost ke dni 1. ledna 2018 zrušena s li-
kvidací a likvidátorem Společnosti byla jmenována paní Karolína 
Douchová, dat. nar. 3. ledna 1992, bytem Pražského 661/40, 
Hlubočepy, 152 00 Praha 5, Česká republika. Likvidátor tímto 
vyzývá všechny věřitele Společnosti, aby neprodleně, nejpozdě-
ji však do tří měsíců od zveřejnění druhého oznámení podle 
ustanovení § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, přihlásili svoje pohledávky, a to písemně likvidátorovi 
na adresu sídla Společnosti, k rukám likvidátora. Karolína Dou-
chová, likvidátor OV01259009-20180307

Electronics Island s.r.o., Likvidace, 29457025, Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3, 07. 03. 2018, OV01259016, Obchod-
ní společnost Electronics Island s.r.o., IČ: 29457025, se sídlem 
Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 
13.11.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 2282/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost Electronics Island s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01259016-20180307

ALSEWAR Company, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63986264, 
Praha 8 - Kobylisy, Mirovická 1082/46, PSČ 182 00, 07. 03. 
2018, OV01258988, Společnost ALSEWAR Company, s.r.o., 

IČ: 63986264, se sídlem Praha 8 - Kobylisy, Mirovická 1082/46, 
PSČ 182 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 2. 1. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 
1543/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 21. 2. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01258988-20180307

Občanské sdružení obyvatel domu čp. 200, Staňkovice v likvida-
ci, Likvidace, 64018571, Staňkovice, 07. 03. 2018, OV01259034, 
Oznamujeme, že Občanské sdružení obyvatel domu čp. 200, 
Staňkovice, IČ: 64018571, se sídlem Staňkovice, zapsané ve spol-
kovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem 
pod sp. zn. L 2204, bylo ke dni 1. 12. 2017 zrušeno s likvidací 
a ke stejnému dni vstoupilo do likvidace. Věřitelé spolku se tímto 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky či jiná práva za spolkem 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení, a to u likvidátora 
spolku, Ing. Oldřicha Marečka, Sídliště 201, 439 49 Staňkovice. 
OV01259034-20180307

YONG WANG INTERNATIONAL TRADE, spol. s r.o. v likvidaci, 
Likvidace, 61055263, Praha 9, Zahrádkářů 145/18, PSČ 190 15, 
07. 03. 2018, OV01258995, Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č.j. 83Cm 1516/2017 ze dne 10.10.2017, které nabylo právní 
moci dne 03.01.2018, byla společnost YONG WANG INTER-
NATIONAL TRADE, spol. s r.o., se sídlem Praha 9, Zahrádkářů 
145/18, PSČ 190 15, IČ: 61055263, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01258995-20180307

MUNICIPAL INVEST, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 47117826, 
Karlovo náměstí 319/3, 120 00 Praha 2, 07. 03. 2018, 
OV01259044, Společnost MUNICIPAL INVEST, spol. s r.o., 
v likvidaci se sídlem Karlovo náměstí 319/3, 120 00 Praha 2, 
IČ: 47117826, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského sou-
du v Praze oddíl C , vložka 12534, oznamuje, že vstoupila dne 
6.2.2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě k rukám likvidátora JUDr.Jaroslava Burián-
ka, Václavské náměstí 785/28, 110 00 Praha 1. OV01259044-
20180307

Agencia s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28466390, Praha – Krč, Štúro-
va 1701/55, PSČ 142 00, 07. 03. 2018, OV01259033, Oznáme-
ní o vstupu společnosti Agencia s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti Agencia s.r.o. se sídlem 
Praha – Krč, Štúrova 1701/55, PSČ 14200, IČ: 28466390, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 143598, s likvidací a jmenoval likvidátorem spo-
lečnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili li-
kvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek likvidátor společnosti Agencia s.r.o. v likvidaci OV01259033-
20180307

MONDANE Consulting s.r.o., Likvidace, 02763338, Revoluční 
1082/8, 110 00 Praha 1, 07. 03. 2018, OV01259019, Obchodní 
společnost MONDANE Consulting s.r.o., IČ: 02763338, se síd-
lem Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 
28.11.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 2444/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost MONDANE Consulting s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01259019-20180307

KOLETO SHARE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03781160, Vítěz-
né náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 07. 03. 2018, 
OV01259005, Společnost KOLETO SHARE s.r.o. v likvidaci 
se sídlem Vítězné náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 
IČ: 03781160 zapsaná v OR u MS Praha C 237768 oznamuje, že 

vstoupila dne 17.10.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01259005-20180307

RD Červený mlýn s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28211103, Praha 4 - 
Krč, Štúrova 1701/55, PSČ 142 00, 07. 03. 2018, OV01259000, 
Společnost RD Červený mlýn s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 4 
- Krč, Štúrova 1701/55, PSČ 14200, IČ: 28211103 zapsaná v OR 
u MS Praha C 132944 oznamuje, že vstoupila dne 1.11.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01259000-20180307

SHAMROCK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27132421, Praha 4, Dě-
bolínská 1064/41, PSČ 148 00, 07. 03. 2018, OV01259010, 
Obchodní jméno: SHAMROCK s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, 
Děbolínská 1064/41 PSČ 148 00 IČ: 27132421 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 98702 Společnost SHAMROCK s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 1.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Roman Rudolf, bytem Nezamyslova 509/2, Nusle, 
128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01259010-20180307

PS REKO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62360477, Biskupský dvůr 
2095/8, 110 00 Praha 1, 14. 03. 2018, OV01277094, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 82Cm1012/2016-3 společnost 
PS REKO s.r.o. v likvidaci se sídlem Biskupský dvůr 2095/8,110 
00 Praha 1 IČ: 62360477 vstoupila ke dni 20.prosince 2016 
do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV01277094-20180314

BALANCE INVEST a.s. v likvidaci, Likvidace, 25877895, Praha 1, 
Truhlářská 1519/25, PSČ 110 00, 14. 03. 2018, OV01277109, 
Obchodní korporace, obchodní firma: BALANCE INVEST a.s. v li-
kvidaci, IČ: 25877895, se sídlem Praha 1, Truhlářská 1519/25, 
PSČ 110 00, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského sou-
du v Praze č.j. 84 Cm 1260/2017-5 ze dne 30. listopadu 2017 
zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřite-
le, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlá-
sili své pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, 
LL.B., se sídlem Francouzská 299/98, Praha 10, PSČ: 101 00 
OV01277109-20180314

RIPEC, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25603001, Veleslavínova 
59/3, 110 00 Praha 1, 14. 03. 2018, OV01277104, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 1472/2016-3 společnost RI-
PEC, spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Veleslavínova 59/3, 110 00 
Praha 1,IČ: 25603001 vstoupila ke dni 12.října 2016 do likvidace 
. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto lkvidací se vy-
zývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01277104-20180314

ROKA metal, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28442555, Karlovarská 
814/115, 161 00 Praha 6 - Řepy „, 14. 03. 2018, OV01277102, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 1558/2016-3 
společnost ROKA metal, s.r.o. v likvidaci se sídlem Karlovarská 
814/115, 161 00 Praha 6 - Řepy IČ: 28442555 vstoupila ke dni 
22.října 2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvi-
dátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV01277102-20180314

QUARTA PRAHA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26439492, Perucká 
2482/7, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 14. 03. 2018, OV01277105, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 480/2016-11 
společnost QUARTA PRAHA s.r.o. v likvidaci se sídlem Perucká 
2482/7, 120 00 Praha IČ: 26439492 vstoupila ke dni 11.října 
2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV01277105-20180314

ASTRA AT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60471077, Lannova 
2061/8, 110 00 Praha 1 „, 14. 03. 2018, OV01277122, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 82Cm328/2016-4 společnost 
ASTRA AT, s.r.o. v likvidaci se sídlem Lannova 2061/8,110 00 



Konkursní noviny 5/2018 | 27

Praha 1 IČ: 60471077 vstoupila ke dni 1O.května 2016 do likvi-
dace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor,Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01277122-20180314

BRIK stavební a obchodní společnost, s.r.o. v likvidaci, Likvi-
dace, 26489031, gen.Klapálka 1698, 272 01 Kladno „, 14. 03. 
2018, OV01277115, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 82Cm537/2016-3 společnost BRIK stavební a obchodní 
společnost, s.r.o. v likvidaci se sídlem gen.Klapálka 1698,27201 
Kladno IČ: 26489031 vstoupila ke dni 27.května 2016 do likvi-
dace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01277115-20180314

RAPTERA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27218775, Svobody 347, 
252 63 Roztoky, 14. 03. 2018, OV01277116, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 82Cm322/2016-4 společnost RAP-
TERA s.r.o. v likvidaci se sídlem Svobody 347,25263 Roztoky 
IČ: 27218775 vstoupila ke dni 17.června 2017 do likvidace.Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adre-
su Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,Na Hradbách 18,702 00 Moravská 
Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . OV01277116-20180314

Poutní Hotel Křemešník s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26050081, 
Praha 4, V Rohu 434/3, PSČ 142 00, 14. 03. 2018, OV01242203, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1840/2017 ze 
dne 21.11.2017, které nabylo právní moci dne 20.12.2017, byla 
společnost Poutní Hotel Křemešník s.r.o., se sídlem Praha 4, 
V Rohu 434/3, PSČ 142 00, IČ: 26050081, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01242203-20180314

CONQUEST INVESTMENT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25735772, 
Praha 5, Na Radosti 173/54, PSČ 155 21, 14. 03. 2018, 
OV01242200, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
1803/2017 ze dne 21.11.2017, které nabylo právní moci dne 
23.12.2017, byla společnost CONQUEST INVESTMENT s.r.o., se 
sídlem Praha 5, Na Radosti 173/54, PSČ 155 21, IČ: 25735772, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01242200-20180314

COMPEG, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25649779, Praha 8, 
U Pekařky 1, PSČ 180 00, 14. 03. 2018, OV01242198, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 75Cm 151/2017 ze dne 
14.11.2017, které nabylo právní moci dne 12.12.2017, byla 
společnost COMPEG, s.r.o., se sídlem Praha 8, U Pekařky 1, 
PSČ 180 00, IČ: 25649779, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01242198-20180314

TRH s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27944727, Praha 10, Srbínská 
1373/18, PSČ 100 00, 14. 03. 2018, OV01242197, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 897/2017 ze dne 18.9.2017, 
které nabylo právní moci dne 24.10.2017, byla společnost TRH 
s.r.o., se sídlem Praha 10, Srbínská 1373/18, PSČ 100 00, 
IČ: 27944727, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01242197-
20180314

K.O.S. VLAŠIM, společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvi-
dace, 45146390, Vlašim, Lidická 556, PSČ 258 01, 14. 03. 2018, 
OV01242194, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
2011/2017 ze dne 15.12.2017 které nabylo právní moci dne 
24.01.2018, byla společnost K.O.S. VLAŠIM, společnost s ru-
čením omezeným, se sídlem Vlašim, Lidická 556, PSČ 258 01, 
IČ: 45146390, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01242194-
20180314

Astronom spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 17049156, Milovice 
nad Labem, tábor Mladá ev.č. 1/2, 14. 03. 2018, OV01242193, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 514/2017 ze 
dne 23.11.2017, které nabylo právní moci dne 19.12.2017, byla 
společnost Astronom spol. s r.o., se sídlem Milovice nad La-
bem, tábor Mladá ev.č. 1/2, PSČ 28923, IČ: 17049156, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01242193-20180314

ENISTAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26241803, Praha 1, Týnská 
1053/21, PSČ 110 00, 14. 03. 2018, OV01242187, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1513/2017 ze dne 
12.12.2017, které nabylo právní moci dne 13.01.2018, byla 
společnost ENISTAV s.r.o., se sídlem Praha 1, Týnská 1053/21, 
PSČ 110 00, IČ: 26241803, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01242187-20180314

Manticora Imperator s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24727181, 
Praha 4, Pod Haltýřem 1497/9, PSČ 148 00, 14. 03. 2018, 
OV01242185, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
877/2017 ze dne 20.9.2017, které nabylo právní moci dne 
18.10.2017, byla společnost Manticora Imperator s.r.o., se síd-
lem Praha 4, Pod Haltýřem 1497/9, PSČ 148 00, IČ: 24727181, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01242185-20180314

EL - PROJEKT Plzeň s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64361501, Bro-
jova 2113/16, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, 14. 03. 2018, 
OV01242227, Obchodní společnost EL - PROJEKT Plzeň s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 64361501, se sídlem Brojova 2113/16, Východní 
Předměstí, 326 00 Plzeň, zapsaná v oddílu C, vložce č. 7120 ob-
chodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Plzni oznamuje, 
že dohodou společníků se společnost zrušuje, přičemž vstoupila 
do likvidace ke dni 20. prosince 2016 a likvidátorem byla jmeno-
vána Bc. Jaroslava Rochovská, nar. 08.12.1972, bytem Spojovací 
487, 335 61 Spálené Poříčí. Obchodní společnost EL - PROJEKT 
Plzeň s.r.o. v likvidaci tímto vyzývá věřitele a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva na adresu likvidátora. Bc. Jaroslava Rochovská – likvidá-
tor obchodní společnosti EL - PROJEKT Plzeň s.r.o. v likvidaci 
OV01242227-20180314

TELEXPERT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27376052, Praha 5, Ar-
cheologická 2256, PSČ 155 00, 14. 03. 2018, OV01242205, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1711/2017 ze 
dne 24.10.2017, které nabylo právní moci dne 03.01.2018, byla 
společnost TELEXPERT s.r.o., se sídlem Praha 5, Archeologická 
2256, PSČ 155 00, IČ: 27376052, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01242205-20180314

Bytové družstvo 1460+1461, v likvidaci, Likvidace, 26779277, 
Praha 4 - Chodov, Jeřábkova ul. 1461/12, 14. 03. 2018, 
OV01242221, Bytové družstvo 1460+1461, v likvidaci oznamuje, 
že vstoupilo dnem 1. ledna 2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
zvolena Ing. Květoslava Rybářová, bytem Jeřábkova 1461/12, 
Chodov, 149 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01242221-
20180314

ZO AVZO TSČ ČR STSČ RUDNÍK, Likvidace, 00428221, č.p. 401, 
543 72 Rudník, 14. 03. 2018, OV01242215, Usnesením z 5. 
zasedání Výkonného výboru AVZO TSČ ČR ze dne 3.6.2017 byl 
zrušen pobočný spolek ZO AVZO TSČ ČR STSČ RUDNÍK, v likvi-
daci, se sídlem č.p. 401, 543 72 Rudník, IČ: 00428221 s likvidací 
a byl jmenován likvidátorem JUDr. Vítězslav Krabička, advokát, 
se sídlem 695 01 Hodonín, Národní třída 4. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu likvidátora. OV01242215-20180314

GLENROCK a.s. , Likvidace, 28863208, Kaprova 42/14, 110 00 
Praha 1, 14. 03. 2018, OV01242184, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze, č.j. 84 Cm 1129/2017-5 ze dne 15. 11. 2017 byla spo-

lečnost GLENROCK a.s., IČ: 28863208, se sídlem Kaprova 42/14, 
110 00 Praha 1, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byl 
jmenován Mgr. Ing. Jakub Backa, se sídlem Šlejnická 1547/13, 
160 00 Praha 6. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora - Mgr. Ing. Jakub Backa, insol-
venční správce, se sídlem Šlejnická 1547/13, 160 00 Praha 6. 
OV01242184-20180314

Lesk Brno s.r.o., Likvidace, 01865625, Blanenská 37/7, Jehnice, 
621 00 Brno, 14. 03. 2018, OV01242217, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 234/2017-19, ze dne 23. 1. 2018 byla obchod-
ní korporace Lesk Brno s.r.o., Blanenská 37/7, Jehnice, 621 00 
Brno, IČ: 01865625 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 20. 2. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se 
sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV01242217-20180314

BAUSERVIS LM, s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 25242601, Na Vy-
hlídce 1030/53, 360 01 Karlovy Vary, 14. 03. 2018, OV01242182, 
Obchodní jméno: BAUSERVIS LM, s.r.o. - v likvidaci Sídlo: 
Na Vyhlídce 1030/53, 360 01 Karlovy Vary IČ: 25242601 Usne-
sením Krajského soudu v Plzni ze dne 7.8.2012, č.j. 40 Cm 195 
/ 2011 - 18, byla zrušena společnost BAUSERVIS LM, s.r.o. - 
v likvidaci, IČ: 25242601, se sídlem Na Vyhlídce 1030/53, 36001 
Karlovy Vary, a byla nařízena její likvidace. Usnesením Krajského 
soudu v Plzni ze dne 23.9.2016, č.j. 40 Cm 195/2011 - 89 byl 
likvidátorem jmenován Mgr. Jiří Prokop. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora Mgr. Jiří Prokop, Gruzínská 660/16, 100 00 Praha 10. 
OV01242182-20180314

GAMA GRAND s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 24164321, Praha 
2-Vinohrady, Lubaňská 653/51, PSČ 120 00, 14. 03. 2018, 
OV01242226, „Likvidátor společnosti GAMA GRAND s.r.o., v li-
kvidaci, IČ: 24164321, se sídlem Praha 2-Vinohrady, Lublaňská 
653/51, PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 967/2017-3, ze dne 29.5.2016, které nabylo 
právní moci dne 30.8.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01242226-20180314

JENNY, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 44016263, Praha 1, 
Maiselova 59/5, PSČ 110 00, 14. 03. 2018, OV01277038, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1698/2017-5 
ze dne 28.12.2017, které nabylo právní moci dne 25.1.2018, 
byla společnost JENNY, spol. s r.o., se sídlem Praha 1, Maiselo-
va 59/5, PSČ 110 00, IČ: 44016263, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01277038-20180314

CINEMATON CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25080300, U Dubu 
1384, 140 00 Praha 4, 14. 03. 2018, OV01277064, Likvidátor 
společnosti CINEMATION CZ s.r.o., IČ: 25080300, se sídlem 
U Dubu 1384, 140 00 Praha, oznamuje, že rozhodnutím Měst-
ského soudu v Praze č.j. 84Cm 10/2017-5 ze dne 24.3.2017 byla 
společnost CINEMATION CZ s.r.o., zrušena s likvidací. Věřitelé 
zrušené společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
u likvidátora v zákonné lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01277064-20180314

C A Agency s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27803694, Čsl. armády 
2954/2, 733 01 Karviná - Hranice, 14. 03. 2018, OV01277084, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 183/2016-9 
ze dne 21.7.2017 byla společnost C A Agency s.r.o. zrušena 
s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 
183/2016-9 ze dne 21.7.2017 byla jmenována likvidátorem 
JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem Os-
trava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti C A Agency s.r.o. „v likvidaci, IČ: 27803694, 
se sídlem Čsl. armády 2954/2, 733 01 Karviná - Hranice, aby 
v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV01277084-20180314



Konkursní noviny 5/2018 | 28

PICOHOUSE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01834266, Holečkova 
789/49,150 00 Praha 5, 14. 03. 2018, OV01277123, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 82Cm389/2016-4 společnost 
PICOHOUSE s.r.o. v likvidaci se sídlem Holečkova 789/49,150 
00 Praha 5 IČ: 01834266 vstoupila ke dni 25.dubna 2016 do li-
kvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákon-
né lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček–likvidátor,Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01277123-20180314

ROMSKÉ KULTURNÍ SDRUŽENÍ MLÁDEŽE ČR, v likvidaci, Li-
kvidace, 44936214, Horní hejčínská 51/6, Hejčín, 779 00 Olo-
mouc, 15. 03. 2018, OV01244719, Likvidátor spolku ROMSKÉ 
KULTURNÍ SDRUŽENÍ MLÁDEŽE ČR, v likvidaci, se sídlem Horní 
hejčínská 51/6, Hejčín, 779 00 Olomouc, IČ: 44936214, zapsa-
ného v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě 
- pobočka v Olomouci odd. L, vl. 799, oznamuje, že se spolek 
usnesením č.j. 23Cm 173/2017-9 ze dne 23.10.2017, které naby-
lo právní moci ve výroku I. dne 20.11.2017 a ve výroku II.-V. dne 
6.12.2017, zrušuje a nařizuje se jeho likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kamila Andree, 
Dolní náměstí 22/43, 779 00 Olomouc ID DS: 4ebxtg. Dále žá-
dáme osoby, které disponují informacemi o možných neplatných 
nebo neúčinných právních jednáních spolku, nechť je sdělí likvidá-
torovi na výše uvedené adrese. OV01244719-20180315

PLOTSKIJ GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28430778, Za ko-
várnou 422/17, Dolní Měcholupy, 109 00 Praha 10, 15. 03. 2018, 
OV01280389, Obchodní jméno: PLOTSKIJ GROUP s.r.o. v likvi-
daci Sídlo:Za kovárnou 422/17 , Praha , 10900 IČ: 28430778 za-
psaná: C 140958 vedená u Městského soudu v Praze Společnost 
PLOTSKIJ GROUP s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
12.2.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Anna Bu-
daeva, Na Pískách 142, Panenské Břežany, 25070 Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. V Praze dne 12.3.2018 OV01280389-20180315

TDS TRADING, s.r.o., Likvidace, 27716431, Tálky 294, 664 58 
Prace, 02. 03. 2018, OV01248074, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 309/2016-25, ze dne 22. 11. 2017 byla ob-
chodní korporace TDS TRADING, s.r.o., Tálky 294, 664 58 Prace, 
IČ: 27716431 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 10. 2. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3.1957 se sídlem 
Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV01248074-20180302

GEO Professional s.r.o., Likvidace, 02687755, Holečkova 789/49, 
150 00 Praha 5, 02. 03. 2018, OV01218141, Obchodní společ-
nost GEO Professional s.r.o., IČ: 02687755, Holečkova 789/49, 
150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 12.12.2017 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 2590/2017-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. 
Obchodní společnost GEO Professional s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01218141-20180302

Folkov Invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29131499, Jeseniova 
1151/55, 130 00 Praha 3-Žižkov „, 02. 03. 2018, OV01218174, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm1079/2016-3 
společnost Folkov Invest s.r.o. v likvidaci se sídlem Jeseniova 
1152/55,13000 Praha 3 - Žižkov IČ: 29131499 vstoupila ke dni 
8.března 2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV01218174-20180302

Solarlight s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27632865, Na Dědině 88, 
686 01 Uherské Hradiště - Vésky, 02. 03. 2018, OV01248057, 
Společnost Solarlight s.r.o. v likvidaci, sídlem Na Dědině 88, 
686 01 Uherské Hradiště - Vésky, IČ: 27632865 oznamuje, že 
vstoupila dne 28.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována JUDr. Ing. Kristýna Fronc Chalupecká, Ph.D., se sídlem 
Zemské právo 1574/3, 102 00 Praha. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01248057-20180302

Korpesso s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26691655, Na Staré silnici 
63, 193 00 Praha 9, 02. 03. 2018, OV01218200, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 82Cm1663/2015-6 společnost Kor-
pesso s.r.o. v likvidaci se sídlem Na Staré silnici 63, 19300 Praha 
9 IČ: 26691655, vstoupila ke dni 17.února 2017 do likvidace . 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01218200-20180302

TONITOUR spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 47670061, Bezru-
čova 195/36, 737 01 Český Těšín, 02. 03. 2018, OV01248050, 
Likvidátor společnosti TONITOUR spol. s r. o., v likvidaci, se 
sídlem Bezručova 195/36, 737 01 Český Těšín, IČ: 47670061, 
oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Žádám případ-
né věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto 
dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
do 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: Mgr. Dana Galuszko-
vá, Masarykovy sady 51/27, 737 01 Český Těšín, telefon + fax 
558 713 498, mobil: 606 387 843, e-mail: DanaGaluszkova@
seznam.cz. OV01248050-20180302

ANDERBAK s.r.o., Likvidace, 28479670, Roháčova 188/37, 
130 00 Praha 3, 02. 03. 2018, OV01218136, Obchodní spo-
lečnost ANDERBAK s.r.o., IČ: 28479670, se sídlem Roháčova 
188/37, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 14.11.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
2308/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost ANDERBAK s.r.o. podává tímto 
výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohle-
dávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Mi-
lana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, 
a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní. OV01218136-20180302

SEGMENT CONSULT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02237067, 
Olšanská 55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, 02. 03. 2018, 
OV01218117, Společnost SEGMENT CONSULT s.r.o. v likvidaci 
se sídlem Olšanská 55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 02237067 
zapsaná v OR u MS Praha C 217136 oznamuje, že vstoupila dne 
19.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV01218117-20180302

HOME SUPPLIES s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25610619, Za 
Hládkovem 676/20, 169 00 Praha 6 - Střešovice, 02. 03. 2018, 
OV01248088, Obchodní jméno: HOME SUPPLIES s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Za Hládkovem 676/20, 16900 Praha 6 - Střešovice 
IČ: 25610619 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 54635 Společnost HOME 
SUPPLIES s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 22. 2. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Kamil Houdek, 
BA., Dukelská 1384, Vrchlabí, PSČ: 543 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01248088-20180302

OLTOS TRADING, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25840495, Tě-
šínská 1100/50a, 736 01 Havířov - Bludovice, 02. 03. 2018, 
OV01218152, Likvidátor společnosti: OLTOS TRADING, s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 25840495, se sídlem Těšínská 1100/50a, 736 01 
Havířov - Bludovice, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., ozna-
muje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě 
do 15.6.2018. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi 
na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kan-
celáří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky 
gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV01218152-
20180302

DANAELA s.r.o., Likvidace, 29316634, Brno - Brno-město, ná-
městí Svobody 93/22, PSČ 602 00, 02. 03. 2018, OV01218131, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 305/2016-19, ze 
dne 24. 10. 2017 byla obchodní korporace DANAELA s.r.o., 
Brno - Brno-město, náměstí Svobody 93/22, PSČ 602 00, 
IČ: 29316634 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 16. 1. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV01218131-20180302

Přístav v likvidaci, Likvidace, 70901988, Senovážné náměstí 
977/24, Nové Město, 110 00 Praha, 02. 03. 2018, OV01248052, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti Přístav v likvidaci, zájmové sdružení práv-
nických osob, Sídlo: Senovážné náměstí 977/24, Nové Město, 
110 00 Praha, IČ: 70901988, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka L 58881, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 23.10.2017 rozho-
dl Městský soud v Praze o zrušení společnosti Přístav, zájmové 
sdružení právnických osob a jmenoval likvidátorem spolek Čes-
ká rada dětí a mládeže, IČ: 68379439, se sídlem Senovážné 
nám. 977/24, 110 00 Praha 1. Výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek: Likvidátor společnosti Přístav v likvidaci, zájmové 
sdružení právnických osob, tímto podle ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje vý-
zvu pro věřitele společnosti Přístav v likvidaci, zájmové sdružení 
právnických osob, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, a to ve lhůtě čtyř měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení, na adrese likvidátora. 
V Praze dne 26.2.2018 Přístav v likvidaci, zájmové sdružení práv-
nických osob za likvidátora is Mgr. David Bareš OV01248052-
20180302

LEMA SPORT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61501913, Španielova 
1325/37, 163 00 Praha 6, 02. 03. 2018, OV01218118, Ob-
chodní jméno: LEMA SPORT s.r.o. v likvidaci Sídlo: Španielova 
1325/37,163 00 Praha 6 IČ: 61501913 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
30737. Společnost LEMA SPORT s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 24.10.2007 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ladislav Soukup, 397 01 Budovatelská 2030,397 01 Písek 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01218118-20180302

Diamond Advertising s.r.o., „v likvidaci , Likvidace, 05165741, Na 
blatech 1043/7a, Praha 8, PSČ 182 00, 02. 03. 2018, OV01248087, 
Společnost Diamond Advertising s.r.o., „v likvidaci se sídlem ul. 
Na blatech 1043/7a, Praha 8, PSČ 182 00, IČ: 05165741 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsiců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmenovaného likvidátora: 
Helena Gerasimčiková – likvidátor, firma Diamond Advertising 
s.r.o., „v likvidaci Adresa likvidátora: ul. Na blatech 1043/7a, Praha 
8, PSČ 182 00 OV01248087-20180302

Chemimarket - Produkt s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02165163, 
Roháčova 188/37, 130 00 Praha 3 „, 02. 03. 2018, OV01218181, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 1387/2016-3 
společnost Chemimarket - Produkt s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Roháčova 188/37,13000 Praha 3 IČ: 02165163 vstoupila ke dni 
25.listopadu 2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky 
, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV01218181-20180302

Dawson One s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27251331, Na Florenci 
1020/19, 110 00 Praha 1, 02. 03. 2018, OV01248079, Likvidátor 
společnosti Dawson One s.r.o. v likvidaci, se sídlem Na Florenci 
1020/19, 110 00, Praha 1, IČ: 27251331, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedené Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
107706 (dále jen „Společnost), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 21.11.2017, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze, ze dne 01.11.2017, č.j. 84Cm 1491/2017, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01248079-20180302

Sdružení rodičů a přátel dětí Základní školy Olomouc-Pavlovič-
ky, v likvidaci, Likvidace, 01712438, Olomouc, 02. 03. 2018, 
OV01218122, Likvidátor spolku Sdružení rodičů a přátel dětí Zá-
kladní školy Olomouc-Pavlovičky, v likvidaci, se sídlem Olomouc, 
IČ: 01712438, zapsaného v obchodním rejstříku, který vede 
Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci odd. L, vl. 1257, 
oznamuje, že se spolek usnesením č.j. 30 Cm 315/2017-6 ze dne 
12.12.2017, které nabylo právní moci ve výroku II. dne 3.1.2018 
a ve výrocích I., III.-V. dne 19.1.2018, zrušuje a nařizuje se jeho 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Kamila Andree, Dolní náměstí 22/43, 779 00 
Olomouc ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme osoby, které disponují 
informacemi o možných neplatných nebo neúčinných právních 
jednáních spolku, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené 
adrese. OV01218122-20180302



Konkursní noviny 5/2018 | 29

BONDUS Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24791440, 
Kaprova 40/12, Staré Město, 110 00 Praha 1, 06. 03. 2018, 
OV01224345, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou věřitelům k uplatnění jejich pohledávek Likvidátor spo-
lečnosti BONDUS Company s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 
1 – Staré Město, Kaprova 40/12, PSČ 110 00, IČ: 24791440, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, spisová značka C 174565, tímto, v souladu s ustanovením § 
198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, oznamuje, že výše uvedená společnost 
byla zrušena usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
1374/2017 - 19 ze dne 23.11.2017, a ke dni právní moci, kte-
rá nastala dne 3.1.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátor tímto 
vyzývá všechny věřitele společnosti BONDUS Company s.r.o. 
v likvidaci, aby neprodleně, nejpozději však do tří měsíců ode 
dne, který bude následovat po dni zveřejnění druhého oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace v Obchodním věstníku, přihlá-
sili své pohledávky písemně k rukám likvidátora na adresu sídla 
společnosti BONDUS Company s.r.o. v likvidaci. Robert Pikous, 
likvidátor společnosti OV01224345-20180306

CAAT spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26164795, Praha 4 – Mich-
le, Na nivách 1041/15, PSČ 141 00, 06. 03. 2018, OV01254879, 
Společnost CAAT spol. s r.o., IČ: 26164795, se sídlem Praha 
4 – Michle, Na nivách 1041/15, PSČ 141 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 3. 10. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 1659/2017 - 6, byla zruše-
na likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
20. 2.2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01254879-20180306

Crossroad Productions s.r.o., Likvidace, 29141478, Betlémská 
267/9, Staré Město, 110 00 Praha 1, 06. 03. 2018, OV01224349, 
Obchodní jméno: Crossroad Productions s.r.o. Sídlo: Betlémská 
267/9, Staré Město, 110 00 Praha 1 IČ: 29141478 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 203343. Společnost Crossroad Productions s.r.o., 
se sídlem Praha 1, Staré Město, Betlémská 267/9, PSČ 110 00, 
IČ: 29141478, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 203343, v působnosti val-
né hromady dne 03.03.2015, přijala usnesení o zrušení společ-
nost s likvidací ke dni přijetí rozhodnutí, tj. k 03.03.2015 a dále 
bylo přijato toto usnesení o jmenování likvidátora společnosti. 
Do funkce likvidátora společnosti byla jmenována paní Dita Kno-
tová, nar. 28.06.1976, bydlištěm: Praha 5 - Smíchov, Pravoúhlá 
1663/45, PSČ 150 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na výše uvedené adrese likvidátora. 
OV01224349-20180306

Granger s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29022916, Praha 1, Kapro-
va 42/14, PSČ 110 00, 06. 03. 2018, OV01224320, Likvidátor 
společnosti Granger s.r.o. v likvidaci, Praha 1, Kaprova 42/14, 
PSČ 11000, IČ: 29022916, zapsáno v obchodním rejstříku vede-
ným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 160638 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01224320-20180306

HELIADA spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49550004, Kolín, Kar-
lovo nám. 71, 06. 03. 2018, OV01224321, Likvidátor společ-
nosti HELIADA spol.s r.o. v likvidaci, Kolín, Karlovo nám. 71, 
IČ: 49550004, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 23435 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01224321-20180306

Portento plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03466876, Leitnerova 
703/12, Staré Brno, 602 00 Brno, 06. 03. 2018, OV01254875, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti Portento plus s.r.o., IČ: 03466876, se síd-
lem Leitnerova 703/12, Staré Brno, 602 00 Brno, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová 

značka C 84952, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 01. 
07. 2017 rozhodl JAROMÍR JUNGWIRTH, dat. nar. 14. prosin-
ce 1981, Ohrada 1872, 755 01 Vsetín, jako jediný společník 
společnosti Portento plus s.r.o., o zrušení společnosti Portento 
plus s.r.o. s likvidací. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: 
Likvidátor společnosti Portento plus s.r.o., v likvidaci tímto podle 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoní-
ku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti Portento 
plus s.r.o., v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky, které mají za společností Portento plus s.r.o., 
v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 
198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Brně dne 28.2.2018 Por-
tento plus s.r.o., v likvidaci JAROMÍR JUNGWIRTH, likvidátor 
OV01254875-20180306

Sportovní klub Bystřice nad Olší, v likvidaci, Likvidace, 48771848, 
č.p. 1020, 739 95 Bystřice, 06. 03. 2018, OV01224332, Společ-
nost Sportovní klub Bystřice nad Olší, v likvidaci, IČ: 48771848, 
sídlem č.p. 1020, 739 95 Bystřice vstoupila dne 4.9.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byla dne 13.12.2017 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01224332-20180306

INTERJUWEL, spol. s r.o., Likvidace, 42194113, Jindřišská 428, 
Pardubice, 06. 03. 2018, OV01224327, INTERJUWEL, spol. 
s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 22.6.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován insolvenční správce Institut pro 
řešení úpadku v.o.s., IČ: 01781448, se sídlem Týnská 1053/21, 
110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě 3 měsíců od data druhého zveřejnění této výzvy 
na adrese likvidátora: Institut pro řešení úpadku v.o.s., se sídlem 
Týnská 1053/21, 110 00 Praha 1. OV01224327-20180306

Equa Financial Services s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28509099, 
Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8, 06. 03. 2018, OV01224333, 
Společnost Equa Financial Services s.r.o. v likvidaci, IČ: 28509099, 
se sídlem Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8, oznamuje, že vstou-
pila dne 1. 1. 2018 do likvidace. Likvidátorem je společnost Da-
vid &amp, Macek, advokátní kancelář, s.r.o., IČ: 02912422, se 
sídlem Klimentská 1216/46, 110 00 Praha 1. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení. Equa Financial Services s.r.o. v likvi-
daci, David &amp, Macek, advokátní kancelář, s.r.o., likvidátor 
OV01224333-20180306

Gössl Gwand CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05249970, Hatě 
196, 669 02 Chvalovice, 06. 03. 2018, OV01254887, Oznámení 
o vstupu do likvidace a výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek 
Likvidátor společnosti Gössl Gwand CZ s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Hatě 196, 669 02 Chvalovice IČ: 05249970 zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. 
C 94312 tímto dle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje, že 
rozhodnutím jediného společníka společnosti ze dne 20.12.2017 
byla společnost Gössl Gwand CZ s.r.o. zrušena a vstoupila do li-
kvidace ke dni 1.1.2018. Likvidátor společnosti Gössl Gwand CZ 
s.r.o. v likvidaci tímto dle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, současně 
zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti Gössl Gwand CZ s.r.o. 
v likvidaci, v rámci které věřitele vyzývá, aby přihlásili své po-
hledávky, které mají za společností Gössl Gwand CZ s.r.o. v li-
kvidaci, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení (ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů). 
Mgr. Jindřich Pastrňák likvidátor společnosti Gössl Gwand CZ 
s.r.o. v likvidaci OV01254887-20180306

KOBAMA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27454631, Praha 3-Žižkov, 
Bořivojova 878/35, PSČ 130 00, 06. 03. 2018, OV01224340, „Li-
kvidátor společnosti KOBAMA, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27454631, se 
sídlem Praha 3-Žižkov, Bořivojova 878/35, PSČ 130 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 788/2017-4, 
ze dne 12.5.2017, které nabylo právní moci dne 13.6.2017, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV01224340-20180306

BOPOSERVISE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27928918, Praha 
6 - Bubeneč, Podbabská 81/17, PSČ 166 24, 06. 03. 2018, 
OV01254897, Rozhodnutím Městského soudu v Praze čj. 84Cm 
503/2017-5 ze dne 28.4.2017 byla společnost BOPOSERVISE, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27928918, sídlo: Praha 6 - Bubeneč, Podbab-
ská 81/17, PSČ 16624 zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. 

Toto usnesení nabylo právní moci dne 7.9.2017. Likvidátorka 
vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 
130 00 Praha 3. OV01254897-20180306

KOVEX - Holding s.r.o., Likvidace, 25585681, Hošťálková 203, 
756 22 Hošťálková „, 06. 03. 2018, OV01254893, Obchodní 
společnost KOVEX - Holding s.r.o., v likvidaci, IČ: 25585681, se 
sídlem Hošťálková 203, 756 22 Hošťálková oznamuje, že ke dni 
17. 9. 2008 byla zrušena a vstoupila do likvidace, a že usne-
sením Krajského soudu v Ostravě ze dne 12. 12. 2017, č. j. 
24 Cm 225/2017-6, byl likvidátorem této společnosti jmenován 
JUDr. Filip Punda, Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Vě-
řitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili písemně 
na adresu likvidátora své pohledávky za společností ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. OV01254893-
20180306

Donmari Demili Company s.r.o., Likvidace, 24833061, Praha 5 
- Stodůlky, U dálnice 815/6, okres Praha Hl.m., PSČ 155 00 „, 
15. 03. 2018, OV01280390, Obchodní jméno: Donmari Demili 
Company s.r.o. Sídlo: Praha 5 - Stodůlky, U dálnice 815/6, okres 
Praha Hl.m., PSČ 15500 IČ: 24833061 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze , oddíl C, vložka 
178551 Společnost Donmari Demili Company s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 01.03.2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Larisa Lukina, dat. nar. 12. prosince 1964, 
bytem: Praha 5 – Stodůlky, U dálnice 815/6, PSČ 155 00. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhů-
tě na adrese likvidátora: Praha 5 - Stodůlky, U Dálnice 815/6, 
PSČ 15500. OV01280390-20180315

ALISI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26107864, Praha - Řepy, Zr-
zavého 8, PSČ 163 00, 15. 03. 2018, OV01280326, Obchod-
ní jméno: ALISI s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha - Řepy, Zrzavého 
8, PSČ 16300 IČ: 26107864 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 150967 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
ALISI s.r.o. v likvidaci, IČ: 26107864 Praha - Řepy, Zrzavého 8, 
PSČ 16300, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV01280326-20180315

Nadační fond při ZŠ Povážská Strakonice v likvidaci, Likvidace, 
28140699, Nad Školou 560, 386 01 Strakonice, 15. 03. 2018, 
OV01280385, Likvidátor nadace Nadační fond při ZŠ Povážská 
Strakonice v likvidaci, IČ: 28140699, se sídlem Nad Školou 560, 
386 01 Strakonice, zapsané ve veřejném rejstříku Krajského 
soudu v Českých Budějovicích v odd. N vl. 131 oznamuje, že 
usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 530/2017-7 
byla nadace zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy písemně při-
hlásili své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči nadaci, 
a to na adresu likvidátora společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 
511/25a, 370 01 České Budějovice. OV01280385-20180315

JRKH spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26206731, č.p. 227, 
285 41 Malešov, 16. 03. 2018, OV01248078, Oznámení o vstu-
pu do likvidace Obchodní firma: JRKH spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Malešov 227, 285 41 Malešov IČ: 26206731 zaps. v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. C 
79693 Rozhodnutím valné hromady obchodní společnosti JRKH 
spol. s r.o. ze dne 30.11.2017 bylo rozhodnuto o jejím zrušení 
s likvidací, a to ke dni 31.12.2017. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Jan Růžička, nar. dne 02.04.1980, advokát se sídlem Pekař-
ská 1004/26, 602 00 Brno. Věřitelé společnosti JRKH spol. s r.o. 
v likvidaci se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení, a to u li-
kvidátora společnosti na adrese Mgr. Jan Růžička, advokát se síd-
lem Pekařská 1004/26, 602 00 Brno. OV01248078-20180316

Odbor obchodní akademie Šumperk, v likvidaci, Likvidace, 
01835289, Šumperk, 16. 03. 2018, OV01248048, Spolek Od-
bor obchodní akademie Šumperk, v likvidaci, se sídlem Šumperk, 
IČ: 01835289, zapsaný ve spolkovém rejstříku u Krajského sou-
du v Ostravě pod sp.zn. L 1733 oznamuje, že usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě, pobočka v Olomouci ze dne 2.1.2018 
č.j. 23Cm 267/2017-7, které nabylo právní moci ve výroku I. 
dne 17.1.2018 a ve výroku II. až V. dne 2.2.2018, byl spolek 
zrušen s likvidací a likvidátorem byla jmenována JUDr. Dagmar 
Koláková, advokátka, IČ: 66243530, Slovanská 3240/7a, 787 01 
Šumperk. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili 
neplatné či neúčinné úkony spolku ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na advokatka@tiscali.
cz, datovou schránkou ( ID Datové schránky: cb5ijtf), popřípadě 
písemně na adresu likvidátora. OV01248048-20180316



Konkursní noviny 5/2018 | 30

Bytové družstvo Sinkulova 37/678, Likvidace, 27904890, Pra-
ha 4 - Podolí, Sinkulova 37/678, PSČ 147 00, 16. 03. 2018, 
OV01248056, Společnost Bytové družstvo Sinkulova 37/678, 
IČ: 27904890 se sídlem Praha 4 - Podolí, Sinkulova 37/678, 
PSČ 14700, tímto oznamuje, že dne 1.1.2018 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Petr Pilát, Anny 
Rybníčkové 2615/1, Stodůlky, 155 00 Praha 5. Vyzýváme všech-
ny věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01248056-20180316

URBA - PLUS s.r.o.- v likvidaci, Likvidace, 25507800, Cihlářská 
1153, 686 04 Kunovice, 16. 03. 2018, OV01248060, Společnost 
URBA - PLUS s.r.o.- v likvidaci, sídlem Cihlářská 1153, 686 04 
Kunovice, IČ: 25507800 oznamuje, že vstoupila dne 23.12.2017 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Ing. Kristý-
na Fronc Chalupecká, Ph.D., se sídlem Zemské právo 1574/3, 
102 00 Praha. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01248060-20180316

Kartum s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 29054648, Praha 1-No-
vé Město, Na Florenci 1020/19, PSČ 110 00, 16. 03. 2018, 
OV01248082, „Likvidátor společnosti Kartum s.r.o., v likvida-
ci, IČ: 29054648, se sídlem Praha 1-Nové Město, Na Florenci 
1020/19, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského sou-
du v Praze, čj. 85 Cm 2582/2017-3, ze dne 11.12.2017, které 
nabylo právní moci dne 3.1.2018, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV01248082-20180316

EURO TECHNOLOGY SYSTEM BOHEMIA, s.r.o., v likvidaci, Li-
kvidace, 27086691, Praha 3-Žižkov, Olšanská 55/5, PSČ 130 00, 
16. 03. 2018, OV01248083, „Likvidátor společnosti EURO TECH-
NOLOGY SYSTEM BOHEMIA, s.r.o., v likvidaci, IČ: 27086691, 
se sídlem Praha 3-Žižkov, Olšanská 55/5, PSČ 120 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 1492/2017-3, 
ze dne 20.7.2017, které nabylo právní moci dne 30.8.2017, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV01248083-20180316

Art barber income, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 24142212, 
Praha 6-Liboc, Naardenská 666/7, PSČ 162 00, 16. 03. 2018, 
OV01248084, „Likvidátor společnosti Art barber income, s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 24142212, se sídlem Praha 6-Liboc, Naardenská 
666/7, PSČ 162 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 84 Cm 549/2016-5, ze dne 4.1.2017, které nabylo 
právní moci dne 11.2.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01248084-20180316

ELZAKO CB, s.r.o., Likvidace, 48202851, Pohůrecká 400, 370 08 
Staré Hodějovice, 16. 03. 2018, OV01248054, Společnost ELZA-
KO CB, s.r.o., se sídlem Pohůrecká 400, 370 08 Staré Hodějo-
vice, IČ: 48202851 oznamuje, že byla rozhodnutím společníků 
zrušena s likvidací ke dni 1.1.2018 a současně byl likvidátorem 
jmenován Ing. František Penz, Novohradská 21, České Budějo-
vice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o ma-
jetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV01248054-20180316

STAR MASTER GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01442457, 
Praha 8-Karlín, Pobřežní 620/3, PSČ 186 00, 16. 03. 2018, 
OV01248085, „Likvidátor společnosti STAR MASTER GROUP 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 01442457, se sídlem Praha 8-Karlín, Pobřež-
ní 620/3, PSČ 186 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 600/2017-3, ze dne 18.4.2017, které nabylo 
právní moci dne 14.6.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 

odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01248085-20180316

TDS TRADING, s.r.o., Likvidace, 27716431, Tálky 294, 664 58 
Prace, 16. 03. 2018, OV01248074, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 309/2016-25, ze dne 22. 11. 2017 byla ob-
chodní korporace TDS TRADING, s.r.o., Tálky 294, 664 58 Prace, 
IČ: 27716431 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 10. 2. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3.1957 se sídlem 
Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV01248074-20180316

P E R M A S, spol. s r.o., Likvidace, 60716975, č. p. 177, 664 03 
Podolí, 16. 03. 2018, OV01248075, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 308/2016-32, ze dne 22. 11. 2017 byla ob-
chodní korporace P E R M A S, spol. s r.o., č. p. 177, 664 03 
Podolí, IČ: 60716975 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 13. 2. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se 
sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV01248075-20180316

A R G O L , společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvida-
ce, 60279761, Neklanova 2701, 413 01 Roudnice nad Labem, 
16. 03. 2018, OV01284258, Likvidátor společnosti A R G O L , 
společnost s ručením omezeným v likvidaci se sídlem Neklanova 
2701, 41301 Roudnice nad Labem, IČ: 60279761, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 
6637, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský 
soud v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 47/2015-15 dne 11.05.2015, 
které nabylo právní moci dne 09.06.2015, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: Mgr. Suchý Josef, Karlovo náměstí 27, 41301 Roudni-
ce nad Labem ID DS: b673c8z OV01284258-20180316

Consolidated Group Care ( CZ ), s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 
27674738, Křenová 409/52, Trnitá, 602 00 Brno „, 16. 03. 
2018, OV01284237, Společnost Consolidated Group Care ( CZ 
), s.r.o. - v likvidaci, IČ: 27674738, se sídlem Křenová 409/52, 
Trnitá, 602 00 Brno, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 50980, oznamuje, že 
dne 1.3.2018 vstoupila na základě rozhodnutí valné hromady ze 
dne 16.2.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spo-
lečnost SCHREIBER &amp, PARTNER, advokátní kancelář s.r.o., 
IČ: 05319447, se sídlem Jakubská 121/1, Brno-město, 602 00 
Brno, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně, oddíl C, vložka 94703. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 (tří) měsíců ode dne druhého zve-
řejnění tohoto oznámení v obchodním věstníku, a to na adrese 
sídla likvidátora. OV01284237-20180316

ICARLE a.s. v likvidaci , Likvidace, 03732428, Růžová 1416/17, 
Nové Město, 110 00 Praha 1 „, 16. 03. 2018, OV01284245, 
Společnost ICARLE a.s. v likvidaci, se sídlem Růžová 1416/17, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 03732428 oznamuje, že dne 
05.03.2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra společnosti, Mgr. Paoly Spoladore: Myslíkova 2020/4, Praha 
2. V Praze dne 09.03.2018 Mgr. Paola Spoladore, likvidátorka 
společnosti ICARLE a.s. v likvidaci OV01284245-20180316

AEROTONE s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28251202, Praha 1 
- Nové Město, Senovážné náměstí 978, PSČ 110 00, 16. 03. 
2018, OV01284272, „Likvidátor společnosti AEROTONE s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 28251202, se sídlem Praha 1-Novém Město, Se-
novážné náměstí 978, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Měst-
ského soudu v Praze, čj. 82 Cm 1497/2015-6, ze dne 25.2.2016, 
které nabylo právní moci dne 26.4.2016, ve spojení s usnesením 
Městského soudu v Praze, čj. 8/2 Cm 1497/2015-18, ze dne 
14.8.2017, které nabylo právní moci dne 13.9.2017, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 

náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV01284272-20180316

Sociomantic Labs s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03269914, Pobřežní 
620/3, Karlín, 186 00 Praha 8, 16. 03. 2018, OV01284249, 
Sociomantic Labs s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pobřežní 620/3, Karlín, 
186 00 Praha 8 IČ: 03269914 společnost zapsaná v obchodním 
rejstříku pod sp. zn. C 229646 vedenou u Městského soudu 
v Praze Oznámení věřitelům společnosti Sociomantic Labs s.r.o. 
v likvidaci: Na základě rozhodnutí svého jediného společníka 
vstoupila společnost Sociomantic Labs s.r.o. v likvidaci, dne 01. 
03. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Simona 
Erxleben-Schub. Věřitelé a jiné osoby dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili společnosti své pohledávky, popř. jiná prá-
va, a to na adresu sídla společnosti ve lhůtě tří měsíců od druhé-
ho zveřejnění této výzvy. OV01284249-20180316

New Foundation s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28624467, Kubelíko-
va 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 16. 03. 2018, OV01284269, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 6/2018-3 ze 
dne 2.1.2018 byla společnost New Foundation s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28624467, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 
Praha 3 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01284269-20180316

5E COMPANY, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47782862, Praha 4, 
Na Kavčích horách 18, PSČ 147 00, 16. 03. 2018, OV01284268, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 2125/2017-5 
ze dne 15.1.2018 byla společnost 5E COMPANY, s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 47782862, se sídlem Praha 4, Na Kavčích horách 18, 
PSČ 14700 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01284268-20180316

Krásný Výhled s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27523012, Pompova 
299/35, Brno, PSČ 617 00, 16. 03. 2018, OV01284267, Společ-
nost Krásný Výhled s.r.o., v likvidaci, IČ: 27523012 oznamuje, že 
valná hromada konaná dne 4.12.2017 rozhodla o zrušení společ-
nosti s likvidací notářským zápisem NZ 742/2017 a společnost 
byla zrušena s likvidací ke dni 1.1.2018. Byl jmenován likvidátor: 
Ing. Soňa Krčová, sídlo: U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava 
Bartovice, IČ: 12130711. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora, to je U Důl-
ňáku 225/66, 717 00 Ostrava-Bartovice, nebo elektronicky, da-
tová schránka: Krásný Výhled s.r.o., v likvidaci, IČ: 27523012, 
ID:vfnnt29 OV01284267-20180316

BRAZZA, Bohéme Group, spol. s r.o., v likvidaci, Likvida-
ce, 26424380, Praha 6-Střešovice, U první baterie 801/7, 
PSČ 162 00, 16. 03. 2018, OV01284270, „Likvidátor spo-
lečnosti BRAZZA, Bohéme Group, spol. s r.o., v likvidaci, 
IČ: 26424380, se sídlem Praha 6-Střešovice, U první baterie 
801/7, PSČ 162 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 84 Cm 716/2016-5, ze dne 19.1.2017, které nabylo 
právní moci dne 4.7.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01284270-20180316

Diamond Advertising s.r.o., „v likvidaci , Likvidace, 05165741, 
Na blatech 1043/7a, Praha 8, PSČ 182 00, 16. 03. 2018, 
OV01248087, Společnost Diamond Advertising s.r.o., „v likvi-
daci se sídlem ul. Na blatech 1043/7a, Praha 8, PSČ 182 00, 
IČ: 05165741 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Věřitelé li-
kvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsiců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese jmenovaného likvidátora: Helena Gerasimčiková – likvidátor, 
firma Diamond Advertising s.r.o., „v likvidaci Adresa likvidátora: 
ul. Na blatech 1043/7a, Praha 8, PSČ 182 00 OV01248087-
20180316

ALPRO SERVIS s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 03832899, Švabinské-
ho 1700/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava „, 19. 03. 2018, 
OV01251315, „Likvidátor obchodní společnost ALPRO SERVIS 
s.r.o., IČ: 03832899, se sídlem Švabinského 1700/4, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost byla 
zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č.j. 29Cm 270/2015-40, ze dne 01.08.2016, které nabylo 



Konkursní noviny 5/2018 | 31

právní moci dne 31.08.2016. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní 
společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své 
pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná prá-
va, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: 
Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvi-
dátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 03832899. OV01251315-20180319

TRADE MONT s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28647645, Ostrava - 
Mariánské Hory, Ludmilina 999/29, PSČ 709 00, 19. 03. 2018, 
OV01251320, „Likvidátor obchodní společnost TRADE MONT 
s.r.o., IČ: 28647645, se sídlem Ostrava - Mariánské Hory, Lud-
milina 999/29, PSČ 70900, oznamuje, že obchodní společnost 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 27.6.2016, č.j. 28Cm 37/2016-16, které nabylo 
právní moci dne 16.8.2016. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní 
společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své 
pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná prá-
va, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: 
Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvi-
dátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 28647645. OV01251320-20180319

PAN &amp, GAO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28910265, Praha 
10, Tiskařská 599/12, PSČ 108 00, 19. 03. 2018, OV01288018, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti PAN &amp, 
GAO s.r.o. v likvidaci, IČ: 28910265, se sídlem Praha 10, Tiskař-
ská 599/12, PSČ 108 00 s likvidací. Usnesením ze dne 42759, č. 
j. 84Cm 201/2016-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti PAN &amp, GAO s.r.o. v likvidaci, IČ: 28910265, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01288018-20180319

JEP APART HOTEL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27935892, Praha 
1, Václavské nám. 48, PSČ 110 00, 19. 03. 2018, OV01288035, 
Likvidátor společnosti JEP APART HOTEL s.r.o. v likvidaci, Praha 
1, Václavské nám. 48, PSČ 11000, IČ: 27935892, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 127687 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01288035-20180319

JoGo, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 44850484, Praha 1 - 
Nové Město, Palackého 727/14, PSČ 110 00, 19. 03. 2018, 
OV01288041, Likvidátor společnosti JoGo, spol. s r.o. v likvi-
daci, Praha 1 - Nové Město, Palackého 727/14, PSČ 11000, 
IČ: 44850484, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 9619 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01288041-20180319

Nadace Hugo Grotius, v likvidaci, Likvidace, 41693027, Národ-
ní 16, 110 00 Praha 1, 19. 03. 2018, OV01288009, Nadace 
Hugo Grotius, v likvidaci, se sídlem Národní 16, 110 00 Praha 
1, IČ: 41693027, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Helena Šnajdrová, nar. 
28.10.1948, bytem Na Ovčáckém 412, 267 16 Vysoký Újezd. 
Věřitelé a jiné osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora: JUDr. He-
lena Šnajdrová, se sídlem Fügnerovo nám. 3, 120 00 Praha 2. 
OV01288009-20180319

Nadace Hugo Grotius, v likvidaci, Likvidace, 41693027, Národ-
ní 16, 110 00 Praha 1, 19. 03. 2018, OV01288009, Nadace 
Hugo Grotius, v likvidaci, se sídlem Národní 16, 110 00 Praha 
1, IČ: 41693027, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Helena Šnajdrová, nar. 
28.10.1948, bytem Na Ovčáckém 412, 267 16 Vysoký Újezd. 
Věřitelé a jiné osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora: JUDr. He-
lena Šnajdrová, se sídlem Fügnerovo nám. 3, 120 00 Praha 2. 
OV01288009-20180319

DIAMANT 82, spol. s r.o., DIAMANT 82 GmbH, DIAMANT 82 
Ltd., DIAMANT 82 S.A.R.L. v likvidaci, Likvidace, 49683454, Pod 
Bruskou 137/8, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 19. 03. 2018, 
OV01288047, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
1330/2017 - 5 ze dne 6.9.2017, které nabylo právní moci dnem 
7.10.2017, byla společnost DIAMANT 82, spol. s r.o., DIAMANT 
82 GmbH, DIAMANT 82 Ltd., DIAMANT 82 S.A.R.L. v likvidaci, 
IČ: 49683454, sídlo: Pod Bruskou 137/8, Malá Strana, 118 00 
Praha 1 zrušena s likvidací a jmenován likvidátor JUDr. Věra 
Sedloňová. Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňo-
vá, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3. OV01288047-
20180319

NARIMAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26196123, Praha 6, 
Československé armády 371/11, PSČ 160 00, 19. 03. 2018, 
OV01288044, Rozhodnutím Městského soudu v Praze čj. 84Cm 
609/2016-5 ze dne 2.2.2017 byla společnost NARIMAN s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 26196123, sídlo: Praha 6, Československé armády 
371/11, PSČ 16000 zrušena s likvidací a jmenován likvidátor 
JUDr. Věra Sedloňová. Toto usnesení nabylo právní moci dne 
8.7.2017. Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňo-
vá, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3. OV01288044-
20180319

PRADO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49713442, Revoluční 1003/3, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 19. 03. 2018, OV01288042, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1332/2017 - 8 ze dne 
21.8.2017, které nabylo právní moci dnem 14.9.2017, byla spo-
lečnost PRADO s.r.o. v likvidaci, IČ: 49713442, sídlo: Revoluční 
1003/3, Staré Město, 110 00 Praha 1 zrušena s likvidací a jme-
nován likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. Likvidátorka vyzývá tímto 
věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV01288042-20180319

BEF-YA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25788779, Praha 4 – Podolí, 
Pujmanové 870/1, PSČ 140 00, 19. 03. 2018, OV01288015, 
Společnost BEF-YA s.r.o., IČ: 25788779, se sídlem Praha 4 – Po-
dolí, Pujmanové 870/1, PSČ 140 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16. 
1. 2018, pod sp.zn. 84 Cm 2219/2017 – 6, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 28. 2. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01288015-20180319

ČERUNA spol.s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25137964, Praha 3, 
Na Jarově 2425/4, PSČ 130 75, 19. 03. 2018, OV01288065, 
Společnost ČERUNA spol.s.r.o., IČ: 25137964, se sídlem Praha 
3, Na Jarově 2425/4, PSČ 130 75, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 9. 1. 
2018, pod sp.zn. 84 Cm 2023/2017 – 6, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejs-
tříku vedeného Městským soudem v Praze dne 28. 2. 2018. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01288065-20180319

ULIS, spol. s r.o., Likvidace, 25578243, Luhačovice, Družstevní 
78, PSČ 763 26, 19. 03. 2018, OV01288025, Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně s č.j. 35 Cm 144/2017-30 ze dne 5.6.2017, 
které nabylo právní moci ve výrocích I a III – V dne 23.2.2018, 
ve výroku II dne 7.2.2018 a vykonatelnosti dne 27.2.2018, 
byla obchodní korporace ULIS, spol. s r.o., sídlem Luhačovice, 
Družstevní 78, okres Zlín, PSČ 763 26, IČ: 25578243, zrušena 
s likvidací a likvidátorem byl jmenován Mgr. Jiří Ostravský, in-
solvenční správce, se sídlem Zlín, Lešetín VI/671, PSČ 760 01, 
IČ: 66248299. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace, a to na adresu sídla likvidátora. 
OV01288025-20180319

BROSADO spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61248657, 110 00 
Praha 1, Panská 1480/10, 19. 03. 2018, OV01288029, Usnese-

ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 1565/2017 ze dne 
29.11.2017, které nabylo právní moci 3.1.2018, bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti BROSADO spol. s r.o., se sídlem 110 00 
Praha 1, Panská 1480/10, IČ: 61248657 s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností 
BROSADO spol. s r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV01288029-
20180319

VOBIcar s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 29051690, Vlašim, Navrátilo-
va 544, okres Benešov, PSČ 258 01, 19. 03. 2018, OV01288054, 
Rozhodnutím Městského soudu v Praze čj. 84Cm 869/2017-4 
ze dne 9.6.2017 byla společnost VOBIcar s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 29051690, sídlo: Vlašim, Navrátilova 544, okres Benešov, 
PSČ 25801 zrušena s likvidací a jmenován likvidátor JUDr. Věra 
Sedloňová. Toto usnesení nabylo právní moci dne 12.7.2017. 
Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměř-
ská 46, 130 00 Praha 3. OV01288054-20180319

Bytové družstvo Studentská 2467,2468 v likvidaci, Likvidace, 
26498766, Studentská 2467/28, 276 01 Mělník, 19. 03. 2018, 
OV01288060, Obchodní jméno: Bytové družstvo Studentská 
2467,2468 v likvidaci Sídlo: Studentská 2467/28, 276 01 Mělník 
IČ: 26498766 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 5268 Bytové družstvo 
Studentská 2467,2468 v likvidaci, oznamuje, že vstoupilo ke dni 
31.12. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Vladi-
mír Paleček, bytem Studentská 2468/30, Mělník. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo bytového družstva). OV01288060-20180319

DNI Productions s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27162168, Praha 
1, Platnéřská 87/7, PSČ 110 00, 19. 03. 2018, OV01251324, 
Likvidátor společnosti DNI Productions s.r.o. se sídlem Platnéř-
ská 87/7, 11000 Praha 1, IČ: 27162168, zapsané v obchodním 
rejstříku u odd. C, vl. 101025, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal č.j. 84 Cm 785/2017 dne 31.05.2017, které 
nabylo právní moci dne 01.07.2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora, JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 
OV01251324-20180319

A.F.P. Export Import, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49615980, 
Praha 8 - Trója, Mazovská 477/4, PSČ 181 00, 19. 03. 2018, 
OV01251292, Likvidátor společnosti A.F.P. Export Import, spol. 
s r.o. v likvidaci, Praha 8 - Trója, Mazovská 477/4, PSČ 18100, 
IČ: 49615980, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 21248 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01251292-20180319

A + A, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47534117, Tyršova 225/51, 
Čáslav-Nové Město, 286 01 Čáslav, 19. 03. 2018, OV01251294, 
Likvidátor společnosti A + A, s.r.o. v likvidaci, Tyršova 225/51, 
Čáslav-Nové Město, 286 01 Čáslav, IČ: 47534117, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 15640 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01251294-20180319

METAL INDUSTRY s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27793516, 
Englišova 2136/69, Předměstí, 746 01 Opava, 19. 03. 2018, 
OV01251313, „Likvidátor obchodní společnost METAL INDUST-
RY s.r.o., IČ: 27793516, se sídlem Englišova 2136/69, Předměstí, 
746 01 Opava, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena 
s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 30.08.2017, č.j. 24 Cm 150/2017-10, které nabylo právní 
moci dne 27.09.2017. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní spo-
lečnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své 
pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná prá-
va, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: 



Konkursní noviny 5/2018 | 32

Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvi-
dátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 27793516. OV01251313-20180319

CED 99 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25929241, Čsl. Legií 698, 
514 01 Jilemnice, 19. 03. 2018, OV01251307, CED 99 s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 25929241, se sídlem Čsl. Legií 698, 514 01 Jilemnice, 
oznamuje, že společnost byla zrušena s likvidací a usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 2. 6. 2017, č.j. 47Cm 
271/2005-68 byl ustanoven likvidátorem JUDr. Vít Biolek MBA. 
Likvidátor vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní této výzvy v Obchodním věstníku a to na adrese Advokátní 
kancelář Wildt &amp, Biolek, Bohuslava Martinů 1038, 500 02 
Hradec Králové. OV01251307-20180319

DISTRIBUCE s.r.o, Likvidace, 25073095, Rudíkov 145, 675 05 
Rudíkov, 19. 03. 2018, OV01251305, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 50 Cm 121/2017 - 27, ze dne 1. 11. 2017 byla ob-
chodní korporace DISTRIBUCE s.r.o, Rudíkov 145, PSČ 675 05 
Rudíkov, IČ: 25073095 zrušena s likvidací, usnesení nabylo práv-
ní moci dne 20. 12. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jme-
nován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 
se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV01251305-20180319

WEI BANG INTERNATIONAL společnost s ručením omezeným 
v likvidaci, Likvidace, 25077449, Praha 9 - Vysočany, Ocelářská 
35, PSČ 190 00, 19. 03. 2018, OV01251296, Likvidátor společ-
nosti WEI BANG INTERNATIONAL společnost s ručením ome-
zeným v likvidaci, Praha 9 - Vysočany, Ocelářská 35, PSČ 19000, 
IČ: 25077449, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 47697 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01251296-20180319

ROYAL MOBIL s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 29386021, Sa-
dová 2749/42, Předměstí, 746 01 Opava, 19. 03. 2018, 
OV01251314, „Likvidátor obchodní společnost ROYAL MOBIL 
s.r.o., IČ: 29386021, se sídlem Sadová 2749/42, Předměstí, 
746 01 Opava, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena 
s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 24.10.2017, č.j. 28 Cm 185/2017-12, které nabylo právní 
moci dne 21.11.2017. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní spo-
lečnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své 
pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná prá-
va, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: 
Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. 
Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k li-
kvidované obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to plat-
bou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka 
Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 29386021. OV01251314-
20180319

Bytové družstvo Na Vyhlídce, v likvidaci, Likvidace, 27517519, 
Náchod, Pod Vyhlídkou 282, PSČ 547 01, 19. 03. 2018, 
OV01251309, Bytové družstvo Na Vyhlídce, v likvida-
ci, IČ: 27517519, se sídlem Náchod, Pod Vyhlídkou 282, 
PSČ 547 01, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Hradci 
Králové ze dne 18. 10. 2016, č.j. 37Cm 109/2016-3 bylo druž-
stvo zrušeno s likvidací a likvidátorem byl ustanoven JUDr. Petr 
Wildt, Ph.D. Likvidátor vyzývá věřitele likvidovaného družstva, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku a to na adre-
se Advokátní kancelář Wildt &amp, Biolek, Bohuslava Martinů 
1038, 500 02 Hradec Králové. OV01251309-20180319

TONG ZHOU s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25713353, Tiskařská 
599/12, Malešice, 108 00 Praha 10, 19. 03. 2018, OV01251298, 
Likvidátor společnosti TONG ZHOU s.r.o. v likvidaci, Tiskařská 
599/12, Malešice, 108 00 Praha 10, IČ: 25713353, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 63529 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-

lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01251298-20180319

AUGUSTA a.s. tiskárna zal. 1503 v likvidaci, Likvidace, 25262149, 
Šantovo nám. č.p. 182, Litomyšl - Město, 570 01 Litomyšl, 19. 
03. 2018, OV01251308, AUGUSTA a.s. tiskárna zal. 1503 
v likvidaci, IČ: 25262149, se sídlem v Litomyšli, oznamuje, že 
usnesením Krajského soudu v Hradci Králové v pobočka v Pardu-
bicích ze dne 6. 10. 2017, č.j. 55Cm 142/2017-6 byla společnost 
zrušena s likvidací a byl ustanoven likvidátorem JUDr. Vít Bio-
lek, MBA. Likvidátor vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku a to na adrese Ad-
vokátní kancelář Wildt &amp, Biolek, Bohuslava Martinů 1038, 
500 02 Hradec Králové. OV01251308-20180319

Immunium Beauty s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 01988263, Barano-
va 1899/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, 19. 03. 2018, OV01251302, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost Immuni-
um Beauty s.r.o., v likvidaci, se sídlem Baranova 1899/6, Žižkov, 
130 00 Praha 3, IČ: 01988263, zápis v OR: C 214163 vedená 
u Městského soudu v Praze, byla rozhodnutím valné hromady 
ke dni 1.11.2016 zrušena s likvidací. Likvidátorem byl jmeno-
ván Maxim Kaydashov, nar. 12.10.1994, trvale bytem Učňovská 
386/17, Hrdlořezy, 190 00 Praha 9. Věřitelé a jiné osoby či orgá-
ny dotčené likvidací se v souladu s ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky a případná jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení na adrese Žatecká 
55/14, 110 00 Praha 1 - Josefov u společnosti NIELSEN MEINL, 
advokátní kancelář, s.r.o, jež je v této věci zástupcem společnosti 
Immunium Beauty s.r.o. a likvidátora. OV01251302-20180319

Myslivecké sdružení Jelení louka Kouty, v likvidaci, Likvidace, 
48428281, Kouty nad Desnou, 20. 03. 2018, OV01292488, Spo-
lek Myslivecké sdružení Jelení louka Kouty, v likvidaci, se sídlem 
Kouty nad Desnou, IČ: 48428281, zapsaný ve spolkovém rejst-
říku u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. L 2326 oznamuje, 
že usnesením Krajského soudu v Ostravě, pobočky v Olomouci 
ze dne 23.1.2018 č.j. 23 Cm 287/2017-10, které nabylo právní 
moci dne 30.1.2018 ve výroku I. a dne 15.2.2018 ve výroku II. 
až V., byl spolek zrušen s likvidací a likvidátorem byla jmenová-
na JUDr. Dagmar Koláková, advokátka, IČ: 66243530, Slovanská 
3240/7a, 787 01 Šumperk. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná 
práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony spolku ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronic-
ky na advokatka@tiscali.cz, datovou schránkou ( ID Datové 
schránky: cb5ijtf), popřípadě písemně na adresu likvidátora. 
OV01292488-20180320

Myslivecké sdružení DLOUHÁ Kolšov, v likvidaci, Likvidace, 
01791788, 788 21 Kolšov, 20. 03. 2018, OV01292489, Spo-
lek Myslivecké sdružení DLOUHÁ Kolšov, v likvidaci, se sídlem 
788 21 Kolšov, IČ: 01791788, zapsaný ve spolkovém rejstříku 
u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. L 1629 oznamuje, že 
usnesením Krajského soudu v Ostravě, pobočka v Olomouci 
ze dne 19.1.2018 č.j. 30 Cm 342/2017-10, které nabylo právní 
moci dne 25.1.2018 ve výroku II. a dne 10.2.2018 ve výroku I., 
III.-V., byl spolek zrušen s likvidací a likvidátorem byla jmenová-
na JUDr. Dagmar Koláková, advokátka, IČ: 66243530, Slovanská 
3240/7a, 787 01 Šumperk. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná 
práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony spolku ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronic-
ky na advokatka@tiscali.cz, datovou schránkou ( ID Datové 
schránky: cb5ijtf), popřípadě písemně na adresu likvidátora. 
OV01292489-20180320

Spolek rodičů mládeže při SK Slavia Praha 2005 v likvidaci, Likvi-
dace, 02289296, Kašperská 806/1, Uhříněves, 104 00 Praha 10, 
20. 03. 2018, OV01292518, LIKVIDACE: Spolek rodičů mláde-
že při SK Slavia Praha 2005 v likvidaci OZNÁMENÍ O VSTUPU 
DO LIKVIDACE VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLE-
DÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor Spolku ro-
dičů mládeže při SK Slavia Praha 2005 v likvidaci, se sídlem: 
Kašperská 806/1, Uhříněves, 104 00 Praha 10, IČ: 02289296, 
zapsaný u Městského soudu v Praze, spisová značka L 26323 
(dále jen „Spolek),tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 1. 1. 
2018 rozhodla valná hromada Spolku o zrušení Spolku s likvidací. 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor Spolku tím-
to podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele Spolku, v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za Spolkem, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustanovení 
§ 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 9.3.2018 Spolek 
rodičů mládeže při SK Slavia Praha 2005 v likvidaci Mgr. Tomáš 
Barejška, likvidátor OV01292518-20180320

Myslivecké sdružení Bušínov se sídlem v Zábřeze, v likvidaci, Li-
kvidace, 72025875, Zábřeh, 20. 03. 2018, OV01292493, Spolek 
Myslivecké sdružení Bušínov se sídlem v Zábřeze, v likvidaci, se 

sídlem Zábřeh, IČ: 72025875, zapsaný ve spolkovém rejstříku 
u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. L 2427 oznamuje, že 
usnesením Krajského soudu v Ostravě, pobočky v Olomouci ze 
dne 23.1.2018 č.j. 23 Cm 313/2017-8, které nabylo právní moci 
dne 30.1.2018 ve výroku I. a dne 15.2.2018 ve výroku II. až 
V., byl spolek zrušen s likvidací a likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Dagmar Koláková, insolvenční správce se sídlem Slovanská 
3240/7a, 787 01 Šumperk, IČ: 66243530. Věřitelé, jiné osoby, 
orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony 
spolku ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení elektronicky na advokatka.is@tiscali.cz, datovou schránkou 
( ID Datové schránky: cb5ijtf), popřípadě písemně na adresu 
likvidátora. OV01292493-20180320

Myslivecké sdružení Staré Město pod Sněžníkem, o.s., v likvidaci, 
Likvidace, 70239851, Na Výsluní 364, 788 33 Hanušovice, 20. 
03. 2018, OV01292494, Spolek Myslivecké sdružení Staré Měs-
to pod Sněžníkem, o.s., v likvidaci, se sídlem Na Výsluní 364, 
788 33 Hanušovice, IČ: 70239851, zapsaný ve spolkovém rejst-
říku u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. L 1458 oznamuje, 
že usnesením Krajského soudu v Ostravě, pobočka v Olomouci 
ze dne 19.12.2017, č.j. 30 Cm 338/2017-6, které nabylo právní 
moci ve výroku II. dne 22.1.2018 a ve výrocích I., III.-V. dne 
7.2.2018, byl spolek zrušen s likvidací a likvidátorem byla jmeno-
vána JUDr. Dagmar Koláková, insolvenční správce, IČ: 66243530, 
Slovanská 3240/7a, 787 01 Šumperk. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony spolku 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na advokatka.is@tiscali.cz, datovou schránkou ( ID Da-
tové schránky: cb5ijtf), popřípadě písemně na adresu likvidátora. 
OV01292494-20180320

Auto Vašenda s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27083039, Pod Harfou 
3/3, Vysočany, 190 00 Praha 9, 20. 03. 2018, OV01292513, 
Oznámení o vstupu společnosti Auto Vašenda s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Auto Vašen-
da s.r.o. se sídlem Pod Harfou 3/3, Vysočany, 190 00 Praha 9, 
IČ: 27083039, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 94968, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Auto 
Vašenda s.r.o. v likvidaci OV01292513-20180320

HYPRO WOOD &amp, PAPER GLOBAL s.r.o., Likvidace, 
60748931, Národních hrdinů 571/31, 690 02 Břeclav, 20. 03. 
2018, OV01292509, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 
76/2017-21 ze dne 13. 12. 2017 byla obchodní korporace HYP-
RO WOOD &amp, PAPER GLOBAL s.r.o., se sídlem Národních 
hrdinů 571/31, 690 02 Břeclav, IČ: 60748931 zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 3. 3. 2018. Do funkce likvidáto-
ra byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01292509-20180320

DINSLER s.r.o., Likvidace, 28612019, Bratčice 105, 664 67 Brat-
čice, 20. 03. 2018, OV01292501, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. 
j. 18 Cm 217/2017-38, byla zrušena s likvidací společnost DIN-
SLER s.r.o., Bratčice 105, 664 67 Bratčice, IČ: 28612019, usne-
sení nabylo právní moci dne 6. 2. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV01292501-20180320

MIF - F s.r.o., Likvidace, 26464209, Veselá 199/5, Brno-město, 
602 00 Brno, 20. 03. 2018, OV01292497, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 311/2015-133, byla zrušena s likvidací spo-



Konkursní noviny 5/2018 | 33

lečnost MIF - F s.r.o., Veselá 199/5, Brno-město, 602 00 Brno, 
IČ: 26464209, usnesení nabylo právní moci dne 30. 11. 2017. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV01292497-20180320

Quick Taxi s.r.o., Likvidace, 28447000, Křenová 185/59, Trnitá, 
602 00 Brno, 20. 03. 2018, OV01292503, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 19 Cm 159/2015-17, byla zrušena s likvidací spo-
lečnost Quick Taxi s.r.o., Křenová 185/59, Trnitá, 602 00 Brno, 
IČ: 28447000, usnesení nabylo právní moci dne 6. 2. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV01292503-20180320

SAJ, spol. s.r.o., Likvidace, 13692615, Kounicova 685/20, Veveří, 
602 00 Brno, 20. 03. 2018, OV01292504, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 220/2017-18, byla zrušena s likvidací 
společnost SAJ, spol. s.r.o., Kounicova 685/20, Veveří, 602 00 
Brno, IČ: 13692615, usnesení nabylo právní moci dne 2. 2. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV01292504-20180320

VS s.r.o., Likvidace, 60753374, Kupkova 664/62, Lesná, 638 00 
Brno, 20. 03. 2018, OV01292506, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 18 Cm 211/2017-16 byla zrušena s likvidací společnost VS 
s.r.o., Kupkova 664/62, Lesná, 638 00 Brno, IČ: 60753374, usne-
sení nabylo právní moci dne 6. 2. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV01292506-20180320

ARSH Trading s.r.o., Likvidace, 28950861, Husitská 107/3, 
130 00 Praha 3, 20. 03. 2018, OV01292511, Likvidátor společ-
nosti ARSH Trading s.r.o., IČ: 28950861, (jejíž nová obchodní fir-
ma je ARSH Trading s.r.o. v likvidaci) se sídlem Husitská 107/3, 
PSČ 130 00 , zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 155308 oznamuje tímto 
v souladu s § 73 zák. č. 513/1991 Sb. obchodního zákoníku, že 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 84 CM 2183/2017-5, 
ze dne 17.1.2018, které nabylo právní moci dne 27.2.2018, byla 
společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem spo-
lečnosti byl jmenován doc. Ing. Luboš Smrčka, CSc., Opatovická 
17, 110 00 Praha 1. Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, 
aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode 
dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. OV01292511-
20180320

TOWER, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 46358803, č.p. 58, 262 55 
Petrovice, 20. 03. 2018, OV01254901, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 84Cm 951/2017 - 4 ze dne 16.8.2017, které 
nabylo právní moci dnem 19.9.2017, byla společnost TOWER, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 46358803, sídlo: č.p. 58, 262 55 Petrovice 
zrušena s likvidací a jmenován likvidátor JUDr. Věra Sedloňová,. 
Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměř-
ská 46, 130 00 Praha 3. OV01254901-20180320

Search s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26450267, Praha 1, Dlouhá 
727/39, PSČ 110 00, 20. 03. 2018, OV01254878, Společnost 
Search s.r.o., IČ: 26450267, se sídlem Praha 1, Dlouhá 727/39, 
PSČ 110 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 3. 10. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
1584/2017 -6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-

dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 21. 2.2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01254878-20180320

STAV-TT s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28131479, Praha 10-Hos-
tivař, náměstí Přátelství 1518/4, PSČ 102 00, 20. 03. 2018, 
OV01254891, „Likvidátor společnosti STAV-TT s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 28131479, se sídlem Praha 10-Hostivař, náměstí Přátelství 
1518/4, PSČ 102 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1172/2017-3, ze dne 14.6.2017, které nabylo 
právní moci dne 11.7.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01254891-20180320

COSMETIC MAEDYCOS STUDIO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25597990, Brno, Černé Pole, Lidická 1862/14, PSČ 602 00, 20. 
03. 2018, OV01254869, Usnesením Krajského soudu v Brně ze 
dne 21. 12. 2017, sp. zn. 9 Cm 239/2017, se společnost COS-
METIC MAEDYCOS STUDIO, s.r.o. v likvidaci se sídlem Brno, 
Černá Pole, Lidická 1862/14, PSČ 60200, zrušila a vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem této společnosti se všemi právy a po-
vinnostmi statutárního zástupce byl ustanoven JUDr. Daniel Šev-
čík, Ph.D., nar. 9. 7. 1972, advokát, Společná advokátní kancelář, 
se sídlem insolvenčního správce Kobližná 19, 602 00 Brno, bytem 
Nejedlého 1, 638 00 Brno. Ve smyslu ustanovení § 198 odst. 
2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, se věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popřípadě jiná práva, na adrese likvidátora ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení. JUDr. Daniel 
Ševčík, Ph.D., advokát, Společná advokátní kancelář, Kobližná 
19, 602 00 Brno, likvidátor společnosti COSMETIC MAEDYCOS 
STUDIO, s.r.o. v likvidaci OV01254869-20180320

PRAGOSTONE s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28383575, Praha 
3-Vinohrady, Vinohradská 2396/184, PSČ 130 00, 20. 03. 2018, 
OV01254888, „Likvidátor společnosti PRAGOSTONE s.r.o., v li-
kvidaci, IČ: 28383575, se sídlem Praha 3-Vinohrady, Vinohradská 
2396/184, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 426/2017-3, ze dne 30.3.2017, které nabylo 
právní moci dne 31.5.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01254888-20180320

HydrofoL S company s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 02671131, Praha 
1-Nové Město, Revoluční 1403/28, PSČ 110 00, 20. 03. 2018, 
OV01254889, „Likvidátor společnosti HydrofoL S company s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 02671131, se sídlem Praha 1-Nové Město, Revo-
luční 1403/28, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 1092/2017-3, ze dne 7.6.2017, které 
nabylo právní moci dne 5.7.2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV01254889-20180320

Portento plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03466876, Leitnerova 
703/12, Staré Brno, 602 00 Brno, 20. 03. 2018, OV01254875, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti Portento plus s.r.o., IČ: 03466876, se síd-
lem Leitnerova 703/12, Staré Brno, 602 00 Brno, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová 
značka C 84952, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 01. 
07. 2017 rozhodl JAROMÍR JUNGWIRTH, dat. nar. 14. prosin-
ce 1981, Ohrada 1872, 755 01 Vsetín, jako jediný společník 
společnosti Portento plus s.r.o., o zrušení společnosti Portento 
plus s.r.o. s likvidací. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: 
Likvidátor společnosti Portento plus s.r.o., v likvidaci tímto podle 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoní-
ku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti Portento 

plus s.r.o., v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky, které mají za společností Portento plus s.r.o., 
v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 
198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Brně dne 28.2.2018 Por-
tento plus s.r.o., v likvidaci JAROMÍR JUNGWIRTH, likvidátor 
OV01254875-20180320

R.A.S. AUTOMOTIVE s.r.o., Likvidace, 29394660, Ostravská 
49, 739 25 Sviadnov „, 20. 03. 2018, OV01254870, Společnost 
R.A.S. AUTOMOTIVE s.r.o., IČ: 29394660, sídlem Ostravská 49, 
739 25 Sviadnov vstoupila dne 15.12.2017 do likvidace. Likvi-
dátorem byla dne 15.12.2017 jmenována Mgr. Eva Budínová, 
sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 mě-
síce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV01254870-
20180320

SBC spol. s r.o. Teplice v likvidaci, Likvidace, 61534048, Praha 10, 
Chudenická 1061/26, PSČ 102 00, 20. 03. 2018, OV01254900, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1022/2017 - 5 
ze dne 14.6.2017, které nabylo právní moci dnem 13.10.2017, 
byla společnost SBC spol. s r.o. Teplice v likvidaci, IČ: 61534048, 
sídlo: Praha 10, Chudenická 1061/26, PSČ 10200 zrušena s li-
kvidací a jmenován likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. Likvidátorka 
vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 
130 00 Praha 3. OV01254900-20180320

REDENTOR s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 24285943, Pra-
ha 3-Žižkov, Husinecká 903/10, PSČ 130 00, 20. 03. 2018, 
OV01254890, „Likvidátor společnosti REDENTOR s.r.o., v likvi-
daci, IČ: 24285943, se sídlem Praha 3-Žižkov, Husinecká 903/10, 
PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 2674/2017-3, ze dne 19.12.2017, které nabylo právní 
moci dne 18.1.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01254890-20180320

SOLVENTIBILE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27788008, Pra-
ha – Malešice, Počernická 272/96, PSČ 108 00, 01. 03. 2018, 
OV01244725, Oznámení o vstupu společnosti SOLVENTIBILE 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti SOLVENTIBILE s.r.o. se sídlem Praha – Malešice, Počer-
nická 272/96, PSČ 10800, IČ: 27788008, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
145687, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
SOLVENTIBILE s.r.o. v likvidaci OV01244725-20180301

GASPAR GROUP, s.r.o., Likvidace, 24707414, Primátorská 
296/38, Praha 8, PSČ 180 00, 01. 03. 2018, OV01215348, 
Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 761/2016-9, kte-
ré nabylo právní moci dne 22.4.2017, byla společnost GASPAR 
GROUP, s.r.o., IČ: 24707414, se sídlem Primátorská 296/38, Pra-
ha 8, 180 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, 
se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01215348-20180301

Flash Business s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 01621548, Bartulto-
vice 86, 793 99 Vysoká, 01. 03. 2018, OV01215374, Obchodní 
jméno: Flash Business s.r.o., v likvidaci, Sídlo: Bartultovice 86, 
793 99 Vysoká IČ: 01621548 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 68835 
Společnost Flash Business s.r.o., v likvidaci, se sídlem Bartulto-
vice 86, 793 99 Vysoká, identifikační číslo: 01621548, oznamu-
je, že vstoupila dne 24.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Oldřich Michálek, dat. nar. 12.1.1961, bytem č.p. 38, 
793 99 Vysoká. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01215374-20180301



Konkursní noviny 5/2018 | 34

DAMY Trade a.s., Likvidace, 27822842, Sokola Tůmy 1099/1, 
Hulváky, 709 00 Ostrava, 01. 03. 2018, OV01244730, Obchodní 
jméno: DAMY Trade a.s., v likvidaci, Sídlo: Sokola Tůmy 1099/1, 
Hulváky, 709 00 Ostrava IČ: 27822842 zapsaná: u Krajského 
soudu v Ostravě pod sp.zn. B 3509 DAMY Trade a.s., v likvidaci, 
se sídlem Sokola Tůmy 1099/1, Hulváky, PSČ 709 00 Ostrava, 
IČ: 27822842, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. 
B 3509, oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 14.9.2017, č.j. 28 Cm 174 / 2017-13 (toto rozhodnutí 
nabylo právní moci dne 5.10.2017) - byla společnost zrušena 
s likvidací. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Milena Bódiová, 
IČ: 66251737 se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 Ostrava. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV01244730-20180301

ADVOKAT spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 27335089, Teplice, 
Havlíčkova 382/6, PSČ 415 01, 01. 03. 2018, OV01215375, 
Společnost ADVOKAT spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 27335089, ozna-
muje, že vstoupila ke dni 8.2.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Jana Štusková, zapsaná v obchodním rejstříku. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora Teplice Havlíčkova 382/6, PSČ 415 01. 
OV01215375-20180301

ROMSKÉ KULTURNÍ SDRUŽENÍ MLÁDEŽE ČR, v likvidaci, Likvi-
dace, 44936214, Horní hejčínská 51/6, Hejčín, 779 00 Olomouc, 
01. 03. 2018, OV01244719, Likvidátor spolku ROMSKÉ KUL-
TURNÍ SDRUŽENÍ MLÁDEŽE ČR, v likvidaci, se sídlem Horní 
hejčínská 51/6, Hejčín, 779 00 Olomouc, IČ: 44936214, zapsa-
ného v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě 
- pobočka v Olomouci odd. L, vl. 799, oznamuje, že se spolek 
usnesením č.j. 23Cm 173/2017-9 ze dne 23.10.2017, které na-
bylo právní moci ve výroku I. dne 20.11.2017 a ve výroku II.-V. 
dne 6.12.2017, zrušuje a nařizuje se jeho likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kamila 
Andree, Dolní náměstí 22/43, 779 00 Olomouc ID DS: 4ebx-
tg. Dále žádáme osoby, které disponují informacemi o možných 
neplatných nebo neúčinných právních jednáních spolku, nechť 
je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. OV01244719-
20180301

Biren, spol. s r.o., Likvidace, 25111281, 182 00 Praha 8 - Ďá-
blice, Prosincová 6, 01. 03. 2018, OV01244735, Biren, spol. 
s r.o. se sídlem: Prosincová 934/6, 182 00 Praha 8 - Dáblice, 
IČ: 25111281, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze oddíl C, vložka 50504. Společnost ozna-
muje, že vstoupila dne 1.3.2018 do likvidace. Likvidátorem je 
jmenována Irena Bilíčková, Prosincová 934/6, 182 00 Praha 8 - 
Ďáblice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01244735-20180301

VOS CHALOUPKA &amp, spol. v likvidaci, Likvidace, 15028631, 
Dukelská 1002, 564 01 Žamberk, 01. 03. 2018, OV01244720, 
Likvidátor společnosti VOS CHALOUPKA &amp, spol. v likvida-
ci, se sídlem Dukelská 1002, 564 01 Žamberk, IČ: 15028631, 
oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Žádáme věřitele 
společnosti aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora Ivana Chaloupková, 
Dukelská 1002, 564 01 Žamberk, telefon 730552038. likvidátor 
Ivana Chaloupková OV01244720-20180301

GALILEO, s.r.o., Likvidace, 44266898, U Dubu 47, 140 00 Pra-
ha 4, 01. 03. 2018, OV01215358, Usnesením Krajského soudu 
v Praze čj. 74 Cm 185/2014-50, které nabylo právní moci dne 
26.4.2017, byla společnost GALILEO, s.r.o., IČ: 44266898, se 
sídlem U Dubu 47, Praha 4, 140 00, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, 
v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01215358-20180301

CLAUDIUS, a.s. v likvidaci, Likvidace, 63999005, Praha 1 – 
Nové Město, Václavské náměstí 781/20, PSČ 110 00, 01. 03. 
2018, OV01215336, Společnost CLAUDIUS, a.s., IČ: 63999005, 
se sídlem Praha 1 – Nové Město, Václavské náměstí 781/20, 
PSČ 110 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 20. 11. 2017, pod sp.zn. 84 Cm 
1522/2017 - 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 16. 1.2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 

do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01215336-20180301

DAYU s.r.o., Likvidace, 27081923, Pod valem 308/13, 110 00, 
Praha 10, 01. 03. 2018, OV01215353, Usnesením Městského 
soudu v Praze čj. 85 Cm 1/2017 - 2, které nabylo právní moci 
dne 17.5.2017, byla společnost DAYU s.r.o., IČ: 27081923, Pod 
valem 308/13, 102 00 Praha 10, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, 
v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01215353-20180301

HIM – Stavební s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27531325, Praha 1 
– Nové Město, Vyšehradská 1394, PSČ 128 00, 01. 03. 2018, 
OV01215343, Společnost HIM – Stavební s.r.o., IČ: 27531325, 
se sídlem Praha 1 – Nové Město, Vyšehradská 1394, 
PSČ 128 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 15. 11. 2017, pod sp.zn. 84 Cm 
1626/2017 - 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 18.1.2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01215343-20180301

MAVIS, a.s., v likvidaci, Likvidace, 63998904, Janovského 
912/51, Praha 7, PSČ 170 00, 01. 03. 2018, OV01215331, Ob-
chodní jméno: MAVIS, a.s. Sídlo: Praha 7, Janovského 912/51, 
PSČ 17000 IČ: 63998904 Společnost MAVIS, a.s. oznamuje, že 
vstoupila dne 1. února 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Jan Vocel, bytem Praha 8, Petráčkova 473/3. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora: Petráčkova 473/3, 18200 Praha 8 Březiněves. 
OV01215331-20180301

EVROS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25181939, Linecká 266, 
Plešivec, 381 01 Český Krumlov, 01. 03. 2018, OV01215369, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti EVROS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Linecká 266, 
Plešivec, 381 01 Český Krumlov IČ: 25181939, zapsané v OR ve-
deného Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vlož-
ka 8124 Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor 
společnosti EVROS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Linecká 266, Plešivec, 
381 01 Český Krumlov tímto podle ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje vý-
zvu pro věřitele společnosti EVROS s.r.o. v likvidaci, v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za společností EVROS s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců 
od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku (ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). 
V Ostravě dne 12.2.2018 EVROS s.r.o. v likvidaci Nikos Pupakis, 
likvidátor OV01215369-20180301

EPOOS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 45789711, Benická 3291/1, 
100 00 Praha 10 - Strašnice, 01. 03. 2018, OV01215368, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost EPOOS s.r.o. v likvidaci, se sídlem Benic-
ká 3291/1, 100 00, Praha 10 – Strašnice, IČ: 45789711 vedená 
u Městského soudu v Praze, pod spisovou značkou C 13580 
oznamuje, že vstoupila dne 23.1.2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Ing. Helena Schrammová - bytem Ledečská 
978/21, 197 00, Praha 9 – Kbely. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
případně jiná práva a to nejpozději do 31.5.2018 na adrese likvi-
dátora: Ing. Helena Schrammová, Ledečská 978/21, 197 00, Pra-
ha 9 – Kbely, nebo prostřednictvím datové schránky společnosti 
EPOOS s.r.o. v likvidaci DS: mwj4d6u. OV01215368-20180301

GMI iNEX, s.r.o., Likvidace, 15063836, Osadní 869/32, Praha 7, 
PSČ 170 00, 01. 03. 2018, OV01215349, Usnesením Krajského 
soudu v Praze čj. 84 Cm 700/2016-4, které nabylo právní moci 
dne 12.4.2017, byla společnost GMI iNEX, s.r.o., IČ: 15063836, 
se sídlem Osadní 869/32, Praha 7, 170 00, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 
130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01215349-20180301

APRIKOSE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24670031, Praha 8, Srbo-
va 360/1, PSČ 180 00, 01. 03. 2018, OV01215364, Oznámení 

o vstupu společnosti APRIKOSE s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti APRIKOSE s.r.o., se sídlem 
Praha 8, Srbova 360/1, PSČ 180 00, IČ: 24670031, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 164857, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti APRIKOSE s.r.o. v likvidaci OV01215364-
20180301

M.T.V., s.r.o., Likvidace, 61057207, Vladislavova 1761/18, 110 00 
Praha 1, 01. 03. 2018, OV01215355, Usnesením Krajského sou-
du v Praze čj. 82 Cm 46/2017-17, které nabylo právní moci dne 
10.5.2017, byla společnost M.T.V., s.r.o., IČ: 61057207, se sídlem 
Vladislavova 1761/18, 110 00 Praha 1, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko a partne-
ři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01215355-20180301

G.K.TRAVEL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63993881, Praha 1 – 
Nové Město, Revoluční 1546/24, PSČ 110 00, 01. 03. 2018, 
OV01215342, Společnost G.K.TRAVEL s.r.o., IČ: 63993881, 
se sídlem Praha 1 – Nové Město, Revoluční 1546/24, 
PSČ 110 00, společnost vedená u Městského soudu v Pra-
ze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 3. 10. 2017, pod 
sp.zn. 83 Cm 1525/2017 - 6, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku 
vedeného Městským soudem v Praze dne 18.1.2018. Likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp, 
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Pra-
ha 1. OV01215342-20180301

Marine Marketing s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27229688, Praha 1, 
Ve Smečkách 22, PSČ 110 00, 01. 03. 2018, OV01215345, Spo-
lečnost Marine Marketing s.r.o., IČ: 27229688, se sídlem Praha 
1, Ve Smečkách 22, PSČ 110 00, společnost vedená u Městské-
ho soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 20. 11. 
2017, pod sp.zn. 84 Cm 1493/2017 - 6, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstří-
ku vedeného Městským soudem v Praze dne 16.1.2018. Likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp, Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění dru-
hého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV01215345-
20180301

Lužice, společnost s ručením omezeným, zkráceně: Lužice, spol. 
s r.o., v likvidaci, Likvidace, 40228754, 9. května 941, 471 14 
Kamenický Šenov, 01. 03. 2018, OV01215376, Společnost Lu-
žice, společnost s ručením omezeným, zkráceně: Lužice, spol. 
s r.o., v likvidaci, IČ: 40228754, se sídlem Kamenický Šenov, 9. 
května 941 oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí 
nad Labem-pobočka v Liberci č.j. 38 Cm 64/2008-21 ze dne 
7.8.2008 byla zrušena a byla nařízena její likvidace. Pohledávky 
lze přihlásit nejpozději do 30.6.2018 u likvidátora společnosti 
ing. Lubomíra Jarského, 471 27 Stráž pod Ralskem, Mimoňská 
276. OV01215376-20180301

PARNHAMS, a.s., Likvidace, 26498511, Praha 1, Washingtono-
va 1599/17, PSČ 110 00, 01. 03. 2018, OV01215371, Usne-
sením Městského soudu v Praze ze dne 24.7.2017, č.j. 84 Cm 
843/2017-5, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti PARN-
HAMS, a.s., IČ: 26498511, se sídlem Praha 1, Washingtono-
va 1599/17, PSČ 110 00 a nařízení její likvidace. Z uvedeného 
důvodu jmenovaný likvidátor vyzývá věřitele společnosti PARN-
HAMS, a.s. „v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení, a to k rukám likvidátora 
na adresu: JUDr. Marek Pavlovský Ph.D., se sídlem Plzeňská 4, 
150 00 Praha 5, s označením přihlášky PARNHAMS, a.s. „v likvi-
daci. OV01215371-20180301



Konkursní noviny 5/2018 | 35

HERONSTAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27380211, Praha 
1 – Staré Město, Dlouhá 705/16, PSČ 110 00, 01. 03. 2018, 
OV01215366, Oznámení o vstupu společnosti HERONSTAR 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti HERONSTAR s.r.o. se sídlem Praha 1 – Staré Město, 
Dlouhá 705/16, PSČ 11000, IČ: 27380211, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 113567, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti HERONSTAR s.r.o. v likvidaci OV01215366-
20180301

Framefactory Badewitz s.r.o., Likvidace, 25235672, Školní 
209/13, 353 01 Mariánské Lázně, 01. 03. 2018, OV01244716, 
Framefactory Badewitz s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 28.2.2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován insol-
venční správce Institut pro řešení úpadku v.o.s., IČ: 01781448, 
se sídlem Týnská 1053/21, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 3 měsíců od data 
druhého zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora: Institut pro 
řešení úpadku v.o.s., se sídlem Týnská 1053/21, 110 00 Praha 1. 
OV01244716-20180301

Spolek ultralehkého létání Plzeň - Letkov, v likvidaci, Likvidace, 
49182293, č. p. 200, 326 00 Letkov, 09. 03. 2018, OV01233133, 
Obchodní jméno: Spolek ultralehkého létání Plzeň - Letkov, v li-
kvidaci Sídlo: č. p. 200, 326 00 Letkov IČ: 49182293 Spolek ul-
tralehkého létání Plzeň - Letkov, v likvidaci oznamuje, že vstoupil 
dne 09. 12. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan 
Ing. Václav Král, bytem 1. máje 802, 330 11 Třemošná. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo spolku). OV01233133-20180309

CZ - TEC s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24770761, Pod Hybšmankou 
2339/19, Smíchov, 150 00 Praha 5, 09. 03. 2018, OV01233136, 
Obchodní jméno: CZ - TEC s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pod Hybšman-
kou 2339/19, Smíchov, 150 00 Praha 5 IČ: 24770761 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 172950 Společnost CZ - TEC s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Dietmar Jentgens, nar. 2.4.1965, 83026 Rosenheim, 
Hohenofener Strasse 58, Spolková republika Německo, Bydliště: 
6352 Ellmau, Horngach 8a, Rakouská republika. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV01233136-20180309

Captatech - Systems s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24242837, Pod 
Hybšmankou 2339/19, Smíchov, 150 00 Praha 5, 09. 03. 2018, 
OV01233135, Obchodní jméno: Captatech - Systems s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Pod Hybšmankou 2339/19, Smíchov, 150 00 
Praha 5 IČ: 24242837 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 196430 Společnost 
Captatech - Systems s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Dietmar Jent-
gens, nar. 2.4.1965, 83026 Rosenheim, Hohenofener Strasse 58, 
Spolková republika Německo, Bydliště: 6352 Ellmau, Horngach 
8a, Rakouská republika. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01233135-20180309

Česká asociace Hungga gungfu, v likvidaci, Likvidace, 
26604728, Imrychova 883/9, Kamýk, 143 00 Praha, 09. 03. 
2018, OV01233150, Obchodní jméno: Česká asociace Hungga 
gungfu, v likvidaci Sídlo: Imrychova 883/9, Kamýk, 143 00 Praha 
IČ: 26604728 Spolek Česká asociace Hungga gungfu, v likvidaci 
oznamuje, že vstoupil dne 22. 12. 2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován pan Pavel Macek, bytem Daškova 3071/4, 
Modřany, 143 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo spolku). 
OV01233150-20180309

TON TRADITION Co.Ltd., spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
48037443, Praha 6, Africká 630, PSČ 160 00, 09. 03. 2018, 
OV01233127, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
1040/2017-4 ze dne 5.6.2017 byla společnost TON TRADITION 
Co.Ltd., spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 48037443, se sídlem Praha 6, 
Africká 630, PSČ 16000 zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 

jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01233127-20180309

Apuseni s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27767141, Na Nábřeží 
231/6, 736 01 Havířov - Město, 09. 03. 2018, OV01233137, 
Likvidátor společnosti: Apuseni s.r.o. v likvidaci, IČ: 27767141, 
se sídlem Na Nábřeží 231/6, 736 01 Havířov - Město, Mgr. Alic-
ja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
za uvedenou společností ve lhůtě do 28.6.2018. Přihlášky pohle-
dávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Keller-
berg Klimeš, LL.M., advokátka, se sídlem Havířov-Město, U Stro-
movky 1481/9, ID datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@
advokati-havirov.cz. OV01233137-20180309

AQUATEC spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 28474741, Praha 
2 - Vinohrady, Korunní 1386/63, PSČ 120 00, 09. 03. 2018, 
OV01233140, Společnost AQUATEC spol. s r.o., IČ: 28474741, 
se sídlem Praha 2 - Vinohrady, Korunní 1386/63, PSČ 120 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 8. 12. 2017, pod sp.zn. 84 Cm 1613/2017-6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 8.2.2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01233140-20180309

AVIOM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25773780, Praha 1 – Staré 
Město, Dlouhá 705/16, PSČ 110 00, 09. 03. 2018, OV01233141, 
Společnost AVIOM s.r.o., IČ: 25773780, se sídlem Praha 1 – 
Staré Město, Dlouhá 705/16, PSČ 110 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 4. 12. 2015, pod sp.zn. 83 Cm 644/2015 – 7, byla zruše-
na likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
7.2.2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01233141-20180309

EUROCOACH s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26688824, Praha 1, 
Konviktská 291/24, PSČ 110 00, 09. 03. 2018, OV01233143, 
Společnost EUROCOACH s.r.o., IČ: 26688824, se sídlem Praha 
1, Konviktská 291/24, PSČ 110 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 13. 12. 
2017, pod sp.zn. 84 Cm 1564/2017 – 6, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstří-
ku vedeného Městským soudem v Praze dne 13.2.2018. Likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp, Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění dru-
hého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV01233143-
20180309

Jiná sauna s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26978440, Praha 5, U Klu-
bovny 911, PSČ 156 00, 09. 03. 2018, OV01233145, Společnost 
Jiná sauna s.r.o., IČ: 26978440, se sídlem Praha 5, U Klubovny 
911, PSČ 156 00, společnost vedená u Městského soudu v Pra-
ze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 5. 12. 2017, pod sp.zn. 
84 Cm 1687/2017 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze dne 7.2.2018. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvi-
dátora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01233145-20180309

SAFIR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63676117, Praha 8 – Čimice, 
Žalovská 88/9, PSČ 181 00, 09. 03. 2018, OV01233147, Společ-
nost SAFIR s.r.o., IČ: 63676117, se sídlem Praha 8 – Čimice, Ža-

lovská 88/9, PSČ 181 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 30. 11. 2017, 
pod sp.zn. 84 Cm 1532/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 6.2.2018. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp, Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společ-
nosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého ozná-
mení u likvidátora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV01233147-20180309

Tusarova 1266, družstvo v likvidaci, Likvidace, 26732629, Tu-
sarova 1266/1, Praha 7, 09. 03. 2018, OV01233154, Družstvo 
Tusarova 1266, družstvo v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.prosince 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Pavla 
Kopolovič, Příchovická 425, 19012 Praha 9. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01233154-20180309

VVK, spol. s r.o., Likvidace, 45478775, Zlín, náměstí Práce 2512, 
PSČ 760 01, 09. 03. 2018, OV01233157, Usnesením Krajského 
soudu v Brně s č.j. 18 Cm 219/2017-27 ze dne 11.1.2018, které 
nabylo právní moci dne 21.1.2018 (výrok I.) a 6.2.2018 (výrok II. 
– V.) a vykonatelnosti dne 10.2.2018, byla obchodní korporace 
VVK, spol. s r.o., IČ: 45478775, se sídlem Zlín, náměstí Práce 
2512, PSČ 760 01, zrušena s likvidací a likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Jiří Ostravský, advokát, se sídlem Zlín, Lešetín VI/671, 
PSČ 760 01, IČ 66248299. Likvidátor společnosti vyzývá všechny 
věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili své pohledávky do likvidace, a to na adresu sídla 
likvidátora. OV01233157-20180309

TRANS GROUP CZ,s.r.o., Likvidace, 25074733, Františka Křížka 
1314/21, 170 00 Praha 7, 09. 03. 2018, OV01233159, Spo-
lečnost TRANS GROUP CZ,s.r.o. se sídlem Františka Křížka 
1314/21, 170 00 Praha 7, IČ: 25074733 oznamuje, že dnem 
1.11.2017 vstoupila do likvidace. Vyzýváme případné věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky v zákonem stanovené lhůtě. nejpoz-
ději do 30. června 2018. OV01233159-20180309

Pod Morávií 1316, družstvo, v likvidaci, Likvidace, 25885278, 
Pod Morávií 1316/16, Kopřivnice, PSČ 742 21, 09. 03. 2018, 
OV01265348, Oznamuji, že na základě rozhodnutí náhradní člen-
ské schůze ze dne 2.1.2018 družstvo: Pod Morávií 1316, druž-
stvo se sídlem Pod Morávií 1316/16, Kopřivnice, PSČ 742 21, 
IČ: 25885278, vstoupilo dne 2.1.2018 do likvidace. Náhradní 
členská schůze konaná dne 2.1.2018 zvolila do funkce likvidátora 
Mgr. Lukáše Stočka. Likvidátor družstva Mgr. Lukáš Stoček, ad-
vokát se sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín, PSČ 741 01, tímto 
vyzývá všechny věřitele, aby u něj v zákonné lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky. 
OV01265348-20180309

AutoCentrHaná, s.r.o., Likvidace, 25352474, Praha 3 - Žižkov, 
Bořivojova 878/35, PSČ 130 00, 09. 03. 2018, OV01265363, 
Likvidátor společnosti AutoCentrHaná, s.r.o. se sídlem Bořivojo-
va 878/35, 13000 Praha 3, IČ: 25352474, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 128815, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Čm 197/2017 dne 04.04.2017, které nabylo právní moci 
dne 17.05.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01265363-20180309

R.W. Investment, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26473518, 
Volutová 2521/18, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 09. 03. 2018, 
OV01265364, Likvidátor společnosti R.W. Investment, spol. s r.o. 
se sídlem Volutová 2521/18, 15800 Praha 13, IČ: 26473518, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 84520, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 1982/2017 dne 12.12.2017, 
které nabylo právní moci dne 16.01.2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 
1 OV01265364-20180309

Convivium, s.r.o., Likvidace, 26511720, Praha 4, Paprsková 
č.14/295, PSČ 140 00, 09. 03. 2018, OV01265365, Likvidátor 
společnosti Convivium, s.r.o. se sídlem Paprsková 295/14, 14000 
Praha 4, IČ: 26511720, zapsané v obchodním rejstříku u Městský 
soud v Praze odd. C, vl. 86798, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 73 Cm 364/2014 
dne 26.02.2015, které nabylo právní moci dne 16.02.2016, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 



Konkursní noviny 5/2018 | 36

osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1 OV01265365-20180309

Vivid Logistic s.r.o., Likvidace, 01454269, Holečkova 789/49, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 09. 03. 2018, OV01265369, Li-
kvidátor společnosti Vivid Logistic s.r.o. se sídlem Holečkova 
789/49, 15000 Praha 5, IČ: 01454269, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 206829, ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 84 Cm 1896/2017 - 5 dne 30.11.2017, které nabylo 
právní moci dne 03.01.2018, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 
OV01265369-20180309

Jordan servis RZ, s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 49966774, Zbýšov 
u Brna, Majrov č.p. 651, PSČ 664 11, 09. 03. 2018, OV01265350, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Likvidátor tímto v sou-
ladu s ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb. oznamuje, že společnost 
Jordan servis RZ, s.r.o. - v likvidaci, IČ: 49966774, se sídlem Zbý-
šov u Brna, Majrov č. p. 651, PSČ 664 11, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. C 13242, 
vstoupila ke dni 23.02.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Petr Šívara, nar. 08.05.1974, Dolní louky 299/7, 
Kníničky, 635 00 Brno. V návaznosti na tuto skutečnost vyzývá 
likvidátor věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva za výše uvedenou 
společností, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíce od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat 
na adresu Mgr. Petr Šívara, Jordan servis RZ, s.r.o. - v likvidaci, 
Jana Nečase 1343/29, 616 00 Brno, a to se všemi doklady, které 
prokazují přihlášený nárok. Jordan servis RZ, s.r.o. - v likvidaci 
Petr Šívara, likvidátor OV01265350-20180309

OUTLET S. of A. s.r.o., Likvidace, 29219451, Primátorská 
296/38, 180 00 Praha 8, 09. 03. 2018, OV01265342, usnese-
ním Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 670/2017-4, které nabylo 
právní moci dne 6.5.2017, byla společnost OUTLET S. of A. 
s.r.o., IČ: 29219451, Primátorská 296/38, 180 00 Praha 8 zruše-
na s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 
8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01265342-20180309

Rk Váš Domov.cz, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27856003, Košická 
63/30, 101 00 Praha 10, 02. 03. 2018, OV01218184, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 1012/2015-3 společ-
nost Rk Váš Domov.cz, s.r.o. v likvidaci se sídlem Košická 63/30, 
101 00 Praha 10,IČ: 27856003 vstoupila ke dni 25.srpna 2016 
do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV01218184-20180302

Nekamponis s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03410048, V Dolině 
1515/1b, 101 00 Praha 10, 02. 03. 2018, OV01218175, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm1372/2016-3 společ-
nost Nekamponis s.r.o. v likvidaci, se sídlem V Dolině 1515/1b, 
10100 Praha 10 IČ: 03410048 vstoupila ke dni 28.listopadu 
2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidá-
tor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV01218175-20180302

VýtvarniceCZ s.r.o., Likvidace, 05032806, Milíčova 1894, Úvaly, 
PSČ 250 82, 02. 03. 2018, OV01218191, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Společnost VýtvarniceCZ s.r.o., se sídlem Milíčova 1894, Úvaly 
250 82, IČ: 05032806 vedená v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, v oddílu C, vložce 257304 oznamu-
je, že vstoupila dne 8.2.2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Iva Pospíšilová, Milíčova 1894 Úvaly 250 82. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř.jiná práva, příp. označili neplatné či neúčin-
né úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátorky Ivy Pospíšilové, Milíčova 
1894 Úvaly 250 82. OV01218191-20180302

HARO INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27935361, 
Stvolinky 57, PSČ 471 02, 02. 03. 2018, OV01248068, Společ-
nost HARO INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci, sídlem Stvolinky 
57, PSČ: 471 02, IČ: 27935361, oznamuje, že vstoupila dne 
18.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společ-
nost JK Insolv, v.o.s., insolvenční správce, se sídlem Jana Ne-
čase 1343/29, 616 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 

popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora 
společnosti Jana Nečase 1343/29, 616 00 Brno. OV01248068-
20180302

EDITION BERNHARDT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25246909, 
Kvapilova 320/8, 360 01 Karlovy Vary, 02. 03. 2018, 
OV01248067, Společnost EDITION BERNHARDT s.r.o. v likvida-
ci, sídlem Kvapilova 320/8, 360 01 Karlovy Vary, IČ: 25246909, 
oznamuje, že vstoupila dne 18.5.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost JK Insolv, v.o.s., insolvenční správce, 
se sídlem Jana Nečase 1343/29, 616 00 Brno. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
sídla likvidátora společnosti Jana Nečase 1343/29, 616 00 Brno. 
OV01248067-20180302

AIMY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29222095, Březová č. ev. 7, 
okres Uherské Hradiště, PSČ 687 67, 02. 03. 2018, OV01248064, 
Společnost AIMY s.r.o. v likvidaci, sídlem 687 67 Březová č. ev. 
7, IČ: 29222095 oznamuje, že vstoupila dne 12.12.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Ing. Kristýna Fronc 
Chalupecká, Ph.D., se sídlem Zemské právo 1574/3, 102 00 
Praha. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01248064-20180302

TARGET SPORT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60739614, č. ev. 509, 
687 08 Břestek, 02. 03. 2018, OV01248059, Společnost TAR-
GET SPORT s.r.o. v likvidaci, sídlem 687 08 Břestek, č. ev. 509, 
IČ: 60739614 oznamuje, že vstoupila dne 7.12.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Ing. Kristýna Fronc Cha-
lupecká, Ph.D., se sídlem Zemské právo 1574/3, 102 00 Praha. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01248059-20180302

TESAKO CZ s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25979752, Komen-
ského 394, 549 01 Nové Město nad Metují, 02. 03. 2018, 
OV01248091, Likvidátor zveřejňuje rozhodnutí o zrušení spo-
lečnosti TESAKO CZ s.r.o., v likvidaci, IČ: 25979752, se sídlem 
Komenského 394, 549 01 Nové Město nad Metují, s likvidací. 
Likvidátor zároveň zveřejňuje výzvu pro věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě čtyř měsíců od zveřejnění této výzvy. 
OV01248091-20180302

CAFEPART s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02150549, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 02. 03. 2018, OV01248071, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 2624/2017 - 3 
ze dne 13.12.2017 byla společnost CAFEPART s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 02150549, se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 
Praha 5 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01248071-20180302

AUTO Praha, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 41690656, Prů-
chova 23, 150 00 Praha 5, 02. 03. 2018, OV01218183, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 82Cm600/2016-4 společnost 
AUTO Praha, spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Průchova 23, 15000 
Praha 5 IČ: 41690656 vstoupila ke dni 26.října 2016 do likvidace 
. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01218183-20180302

GREEK FOODSTUFF s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 04222563, Na 
Záhonech 1467, 686 04 Kunovice, 02. 03. 2018, OV01248062, 
Společnost GREEK FOODSTUFF s.r.o., v likvidaci, sídlem Na Zá-
honech 1467, 686 04 Kunovice, IČ: 04222563 oznamuje, že 
vstoupila dne 2. 2. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována JUDr. Ing. Kristýna Fronc Chalupecká, Ph.D., se sídlem 
Zemské právo 1574/3, 102 00 Praha. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01248062-20180302

 Myslivecký spolek Černý potok Velké Losiny, v likvidaci, Likvi-
dace, 48005916, Velké Losiny, 02. 03. 2018, OV01248049, 
Spolek Myslivecký spolek Černý potok Velké Losiny, v likvida-
ci, se sídlem Velké Losiny, IČ: 48005916, zapsaný ve spolko-
vém rejstříku u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. L 2053 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Ostravě, pobočka 
v Olomouci ze dne 19.12.2017, č.j. 23 Cm 263/2017-10, které 
nabylo právní moci ve výroku I. dne 12.1.2018 a ve výrocích II.-V. 
dne 30.1.2018, byl spolek zrušen s likvidací a likvidátorem byla 
jmenována JUDr. Dagmar Koláková, advokátka, IČ: 66243530, 
Slovanská 3240/7a, 787 01 Šumperk. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony spolku 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na advokatka@tiscali.cz, datovou schránkou ( ID Dato-

vé schránky: cb5ijtf), popřípadě písemně na adresu likvidátora. 
OV01248049-20180302

MIPET CERAMIC s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28246527, Zahrad-
níčkova 1220/20a , 150 00 Praha 5, 02. 03. 2018, OV01218199, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm178/2016-4 spo-
lečnost MIPET CERAMIC s.r.o. v likvidaci se sídlem Zahradníč-
kova 1220/20a,15000 Praha 5 IČ: 28246527 vstoupila ke dni 
19.září 2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV01218199-20180302

RETIX - SERIGRAFIE spol. s r.o., Likvidace, 60722347, Křečko-
vice, kpt. Otakara Jaroše 235/11, PSČ 682 01, 02. 03. 2018, 
OV01218168, Obchodní společnost RETIX – SERIGRAFIE spol. 
s r.o., IČ: 60722347, se sídlem Křečkovice, kpt. Otakara Jaroše 
235/11, PSČ 682 01, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 16637, oznamuje, že 
dne 14.12.2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno za-
slat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV01218168-20180302

Third Dutch Investment Group, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25605992, Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ 120 00, 02. 03. 
2018, OV01218112, Third Dutch Investment Group, s.r.o. v li-
kvidaci IČ: 25605992 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze , oddíl C , vložka 54232 Společnost 
Third Dutch Investment Group, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 31.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Pavel Čížek, Úvozová 234/2, Únětice 252 62. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV01218112-20180302

BCPP s.r.o., Likvidace, 26941988, Královopolská 3052/139, Ža-
bovřesky, 612 00 Brno, 02. 03. 2018, OV01248053, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace Rozhodnutím jediného spo-
lečníka vykonávajícího působnost valné hromady provedeného 
formou notářského zápisu notářem JUDr. Lubomírem Mikou, 
notářem se sídlem v Brně, Dvořákova 10, ze dne 7. 11. 2017, 
č.j. NZ 1636/2017, N 1486/2017, bylo rozhodnuto o likvida-
ci společnosti BCPP s.r.o. sídlem 612 00 Brno, Královopolská 
3052/139, IČ: 26941988 zapsaná v obchodním rejstříku KS 
v Brně, sp.zn. C 47186 Likvidátorem společnosti byl jmeno-
ván JUDr. Stanislav Keršner, advokát se sídlem Brno, Orlí 18, 
PSČ: 602 00. Ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 občanského 
zákoníku se vyzývají věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby písemně přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto inzerátu o vstupu 
společnosti do likvidace. V přihlášce uveďte identifikaci věřitele, 
právní titul nároku, číslo dokladu, výši pohledávky a své nároky 
doložte fotokopiemi dokladů. Přihlášky zasílejte s označením „Li-
kvidace BCPP s.r.o. na adresu JUDr. Stanislav Keršner, likvidátor, 
advokátní kancelář, Orlí 18, 602 00 Brno. JUDr. Stanislav Keršner 
likvidátor OV01248053-20180302

Max-Putz s.r.o., Likvidace, 29441234, Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3, 02. 03. 2018, OV01218144, Obchodní spo-
lečnost Max-Putz s.r.o., IČ: 29441234, se sídlem Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 16.11.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
2324/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Max-Putz s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01218144-20180302

Družstvo TAURIDA, Likvidace, 27753794, Brno, nám. 28. dubna 
421/45, PSČ 635 00, 02. 03. 2018, OV01218162, Obchodní 
společnost Družstvo TAURIDA, IČ: 27753794, se sídlem Brno, 
nám. 28. dubna 421/54, PSČ 635 00, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Dr, vložka 4518, 
oznamuje, že dne 23.9.2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledá-
vek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV01218162-20180302

LACIT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27710009, Praha 9 – Libeň, 
Drahobejlova 1019/27, PSČ 190 00, 02. 03. 2018, OV01218125, 
Oznámení o vstupu společnosti LACIT, s.r.o. do likvidace. Měst-
ský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti LACIT, s.r.o. se 
sídlem Praha 9 – Libeň, Drahobejlova 1019/27, PSČ 19000, 
IČ: 27710009, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 147486, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 



Konkursní noviny 5/2018 | 37

s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti LACIT, 
s.r.o. v likvidaci OV01218125-20180302

Outright Invest, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02551331, Husitská 
107/3, 130 00 Praha 3, 02. 03. 2018, OV01218178, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 82Cm1329/2016-3 společnost 
Outright Invest, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Husitská 107/3,13000 
Praha 3 IČ: 02551331 vstoupila ke dni 6.ledna 2017 do likvidace 
. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01218178-20180302

URBA - PLUS s.r.o.- v likvidaci, Likvidace, 25507800, Cihlářská 
1153, 686 04 Kunovice, 02. 03. 2018, OV01248060, Společnost 
URBA - PLUS s.r.o.- v likvidaci, sídlem Cihlářská 1153, 686 04 
Kunovice, IČ: 25507800 oznamuje, že vstoupila dne 23.12.2017 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Ing. Kristý-
na Fronc Chalupecká, Ph.D., se sídlem Zemské právo 1574/3, 
102 00 Praha. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01248060-20180302

AF trading perfect s.r.o., Likvidace, 03488390, Slavníkova 
2357/9, 169 00 Praha 6, 02. 03. 2018, OV01218137, Obchodní 
společnost AF trading perfect s.r.o., IČ: 03488390, se sídlem 
Slavníkova 2357/9, 169 00 Praha 6 oznamuje, že se ke dni 
17.10.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 2291/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost AF trading perfect s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01218137-20180302

HRAPS s.r.o., Likvidace, 25292587, U Velorexu 1396, 564 01 
Žamberk, 02. 03. 2018, OV01218192, Usnesením Krajské-
ho soudu v Hradci Králové, pobočka v Pardubicích, č.j. 55Cm 
172/2017-8 ze dne 5.2.2018 bylo zahájeno řízení o zrušení spo-
lečnosti HRAPS s.r.o. s likvidací. Uvedeným usnesením byl usta-
noven jako likvidátor společnosti JUDr. Eva Mlčochová, U Sta-
dionu 994/26, 568 02 Svitavy. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: JUDr. Eva 
Mlčochová, U Stadionu 994/26, 568 02 Svitavy. OV01218192-
20180302

Kyjovský spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 42864241, Stará sil-
nice 2845/5, 746 01 Opava, 02. 03. 2018, OV01218113, „Li-
kvidátor obchodní společnosti Kyjovský spol. s r.o.„v likvidaci, 
IČ: 42864241, se sídlem Stará silnice 2845/5, 746 01 Opava, 
oznamuje, že obchodní společnost byla zrušená s likvidací, a to 
na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě pod č. j. 28 Cm 
80/2015 - 11 ze dne 30. 7. 2015, které nabylo právní moci 
dne 16. 9. 2015. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby, aby písemně uplatnili veškeré své pohle-
dávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců od tohoto uveřejnění u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Luděk Kyjovský, Ovocná 2108/42, 746 01 Opava – 
Předměstí. OV01218113-20180302

FLARENAL FAN s.r.o., Likvidace, 28604458, Bučovice, Ždánská 
906, PSČ 685 01, 02. 03. 2018, OV01218172, Obchodní spo-
lečnost FLARENAL FAN s.r.o., IČ: 28604458, se sídlem Bučovice, 
Ždánská 906, PSČ 685 01, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 66108, oznamuje, 
že dne 27.4.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno za-
slat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV01218172-20180302

IKM Mobile Solutions s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29024072, Vo-
strovská 666/6, 160 00 Praha 6 „, 02. 03. 2018, OV01218186, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 844/2016-4 
společnost IKM Mobile Solutions s.r.o. v likvidaci se sídlem Vo-
strovská 666/6, 160 00 Praha 6 IČ: 29024072 vstoupila ke dni 
10.března 2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky 
, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV01218186-20180302

Exhibit design s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27429377, Kurta 
Konráda 2457/6, 190 00 Praha 9 „, 02. 03. 2018, OV01218193, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm104/2016-4 spo-
lečnost Exhibit design s.r.o. v likvidaci se sídlem Kurta Kondráda 
2457/6, 190 00 Praha 9 IČ: 27429377 vstoupila ke dni 30.srpna 
2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidá-
tor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV01218193-20180302

AQUATRONIC s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 49613341, Jindrova 
737, Praha 5, PSČ 155 00, 02. 03. 2018, OV01218120, OZNÁ-
MENÍ SPOLEČNOSTI O LIKVIDACI AQUATRONIC s.r.o., v li-
kvidaci se sídlem Jindrova 737, Praha 5, 155 00, IČ: 49613341, 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze v oddíle C, vložka 20923 Společnost AQUATRONIC 
s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Jaroslav Šejvl, bydliště Praha 
10, Strašnice, Hostýnská 2048/1, PSČ 100 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). Jaroslav Šejvl Likvidátor společnosti 
AQUATRONIC s.r.o., v likvidaci OV01218120-20180302

Art barber income, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 24142212, 
Praha 6-Liboc, Naardenská 666/7, PSČ 162 00, 02. 03. 2018, 
OV01248084, „Likvidátor společnosti Art barber income, s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 24142212, se sídlem Praha 6-Liboc, Naardenská 
666/7, PSČ 162 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 84 Cm 549/2016-5, ze dne 4.1.2017, které nabylo 
právní moci dne 11.2.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01248084-20180302

CERASIV spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 65409639, Na Lázeň-
ce 518, Dubeč, 107 00 Praha 10, 02. 03. 2018, OV01218114, 
Společnost CERASIV spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Na Lázeň-
ce 518, Dubeč, 107 00 Praha 10, IČ: 65409639 zapsaná v OR 
u MS Praha C 44305 oznamuje, že vstoupila dne 24.11.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01218114-20180302

DOVACO, s.r.o., Likvidace, 25070266, Cíglerova 1082/16, Černý 
Most, 198 00 Praha 9, 02. 03. 2018, OV01218126, Oznámení 
o vstupu společnosti DOVACO, s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti DOVACO, s.r.o. se sídlem 
Cíglerova 1082/16, Černý Most, 198 00 Praha 9, IČ: 25070266, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 47015, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokát-
ní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti DOVACO, s.r.o. v likvidaci 
OV01218126-20180302

Žago Plus družstvo, Likvidace, 28330269, Brno, Veselá 199/5, 
PSČ 602 00, 02. 03. 2018, OV01218159, Obchodní společ-
nost Žago Plus družstvo, IČ: 28330269, se sídlem Brno, Veselá 
199/5, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl Dr, vložka 4724, oznamuje, že 
dne 16.11.2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno za-
slat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV01218159-20180302

ELECTRIC - REPAIR Bohemia spol. s r.o., Likvidace, 25307576, 
Brno, Komárovská 5, PSČ 617 00, 02. 03. 2018, OV01218169, 
Obchodní společnost ELECTRIC – REPAIR Bohemia spol. s r.o., 
IČ: 25307576, se sídlem Brno, Komárovská 5, PSČ 617 00, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 24284, oznamuje, že dne 18.10.2016 vstoupi-
la do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 

oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvi-
dátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV01218169-20180302

CENTRE FOR SCIENCE AND TECHNOLOGY a.s., Likvidace, 
28290054, Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, 02. 03. 
2018, OV01248073, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 9 Cm 
308/2017-20, ze dne 27. 12. 2017 byla obchodní společnost 
CENTRE FOR SCIENCE AND TECHNOLOGY a.s., se sídlem 
Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 28290054 zrušena 
s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 2. 2. 2018. Do funk-
ce likvidátora byl soudem jmenován JUDr. Tomáš Truschinger, 
insolvenční správce, narozen dne 17. 5. 1981, se sídlem Brno, 
Bašty 413/2, PSČ 602 00, IČ: 73628051. Likvidátor byl jme-
nován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvi-
dátora JUDr. Tomáše Truschingera, Bašty 413/2, 602 00 Brno. 
OV01248073-20180302

Odbor obchodní akademie Šumperk, v likvidaci, Likvidace, 
01835289, Šumperk, 02. 03. 2018, OV01248048, Spolek Od-
bor obchodní akademie Šumperk, v likvidaci, se sídlem Šumperk, 
IČ: 01835289, zapsaný ve spolkovém rejstříku u Krajského sou-
du v Ostravě pod sp.zn. L 1733 oznamuje, že usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě, pobočka v Olomouci ze dne 2.1.2018 
č.j. 23Cm 267/2017-7, které nabylo právní moci ve výroku I. 
dne 17.1.2018 a ve výroku II. až V. dne 2.2.2018, byl spolek 
zrušen s likvidací a likvidátorem byla jmenována JUDr. Dagmar 
Koláková, advokátka, IČ: 66243530, Slovanská 3240/7a, 787 01 
Šumperk. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili 
neplatné či neúčinné úkony spolku ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na advokatka@tiscali.
cz, datovou schránkou ( ID Datové schránky: cb5ijtf), popřípadě 
písemně na adresu likvidátora. OV01248048-20180302

HC Velká Bíteš s.r.o., Likvidace, 26942925, Velká Bíteš, Tyršova 
č.p. 428, PSČ 595 01, 02. 03. 2018, OV01218156, Obchodní 
společnost HC Velká Bíteš s.r.o., IČ: 26942925, se sídlem Velká 
Bíteš, Tyršova č.p. 428, PSČ 595 01, zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 46984, 
oznamuje, že dne 24.10.2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledá-
vek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV01218156-20180302

I.F.H. spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 43962050, Moskevská 
1440/24a, 736 01 Havířov - Město, 02. 03. 2018, OV01218153, 
Likvidátor společnosti: I.F.H. spol. s r.o. „v likvidaci, IČ: 43962050, 
se sídlem Moskevská 1440/24a, 736 01 Havířov - Město, 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že společnost 
vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě do 15.6.2018. 
Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, se sídlem Haví-
řov-Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky gxmudvx, 
e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV01218153-20180302

B 2 Bussines, s.r.o., Likvidace, 26933969, Břeclav, J. Opletala 
2403/10, PSČ 690 02, 02. 03. 2018, OV01218161, Obchodní 
společnost B 2 Bussines, s.r.o., IČ: 26933969, se sídlem Břeclav, 
J. Opletala 2403/10, PSČ 690 02, zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 46373, 
oznamuje, že dne 13.12.2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledá-
vek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV01218161-20180302

ELZAKO CB, s.r.o., Likvidace, 48202851, Pohůrecká 400, 370 08 
Staré Hodějovice, 02. 03. 2018, OV01248054, Společnost ELZA-
KO CB, s.r.o., se sídlem Pohůrecká 400, 370 08 Staré Hodějo-
vice, IČ: 48202851 oznamuje, že byla rozhodnutím společníků 
zrušena s likvidací ke dni 1.1.2018 a současně byl likvidátorem 
jmenován Ing. František Penz, Novohradská 21, České Budějo-
vice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o ma-
jetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV01248054-20180302

Euro Development Fund a.s., Likvidace, 29321239, Brno, náměs-
tí Svobody 93/22, PSČ 602 00, 02. 03. 2018, OV01218167, Ob-
chodní společnost Euro Development Fund a.s., IČ: 29321239, 
se sídlem Brno, náměstí Svobody 93/22, PSČ 602 00, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl B, vložka 6826, oznamuje, že dne 6.12.2016 vstoupi-
la do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 



Konkursní noviny 5/2018 | 38

své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvi-
dátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV01218167-20180302

PYRO L.A., spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47309580, Buková 
u Příbramě 112, PSČ 262 23, 02. 03. 2018, OV01218151, Spo-
lečnost PYRO L.A., spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 30.7.2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jo-
sef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01218151-20180302

AUDITANDO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03796094, Ctiradova 
575/16, Nusle, 140 00 Praha 4, 02. 03. 2018, OV01248089, Li-
kvidátor společnosti AUDITANDO s.r.o. v likvidaci, IČ: 03796094, 
se sídlem Ctiradova 575/16, Nusle, 140 00 Praha 4 oznamuje, 
že výše uvedená společnost byla dne 22.2.2018 rozhodnutím 
jediného společníka vykonávajícího působnost valné hromady 
zrušena ke dni 22.2.2018 a vstoupila k tomuto dni do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Jiří Voršilka, dat. nar. 19.10.1985, 
bytem v ČR: Dvorecká 1165/1, 147 00 Praha 4. V souladu 
s ustanovením § 198 občanského zákoníku tímto likvidátor spo-
lečnosti vyzývá případné věřitele společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky, a to ve lhůtě 3 měsíců od uveřejnění této výzvy. 
OV01248089-20180302

PROMO Group a.s. v likvidaci, Likvidace, 26500230, Na Vidou-
li 1, 158 00 Praha 5, 02. 03. 2018, OV01218150, Společnost 
PROMO Group a.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
4.10.2012 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 
Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01218150-20180302

BETA obchodní, spediční a cestovní kancelář spol.s.r.o. v likvida-
ci, Likvidace, 47545828, Benešov, Křižíkova 1480, 02. 03. 2018, 
OV01218123, Oznámení o vstupu společnosti BETA obchodní, 
spediční a cestovní kancelář spol.s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti BETA obchodní, spediční 
a cestovní kancelář spol.s.r.o. se sídlem Benešov, Křižíkova 1480, 
IČ: 47545828, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 27646, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti BETA 
obchodní, spediční a cestovní kancelář spol.s.r.o. v likvidaci 
OV01218123-20180302

OVBEK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26208610, Havelská 496/29, 
110 00 Praha 1, 02. 03. 2018, OV01218194, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 82Cm52/2016-4 společnost OVBEK 
s.r.o. v likvidaci se sídlem Havelská 496/29,110 00 Praha 1 
IČ: 26208610 vstoupila ke dni 30.srpna 2016 do likvidace . 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01218194-20180302

Zemědělské družstvo Unhošť v likvidaci, Likvidace, 00508608, 
Hájecká 156, Unhošť, PSČ 273 51, 05. 03. 2018, OV01220874, 
Společnost Zemědělské družstvo Unhošť v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 25. 10. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Jan Zachariáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01220874-20180305

KASILI s.r.o., Likvidace, 26961113, Brno, Svitavská 34, 
PSČ 614 00, 05. 03. 2018, OV01220906, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 282/2016 – 22, ze dne 24. 10. 2017 byla ob-
chodní korporace KASILI s.r.o., Brno, Svitavská 34, PSČ 61400, 
IČ: 26961113 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 19. 1. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 

právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV01220906-20180305

KLASTR KOMPOZITNÍCH MATERIÁLŮ, družstvo, Likvidace, 
28328299, Husova 594/6, Brno – město, 602 00 Brno, 05. 
03. 2018, OV01220908, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 
18 Cm 238/2017 – 29 ze dne 23. 1. 2018 bylo družstvo KLASTR 
KOMPOZITNÍCH MATERIÁLŮ, družstvo, Husova 594/6, Brno 
– město, 602 00 Brno, IČ: 28328299 zrušeno s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 9. 2. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01220908-20180305

ROYAL MOBIL s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 29386021, Sa-
dová 2749/42, Předměstí, 746 01 Opava, 05. 03. 2018, 
OV01251314, „Likvidátor obchodní společnost ROYAL MOBIL 
s.r.o., IČ: 29386021, se sídlem Sadová 2749/42, Předměstí, 
746 01 Opava, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena 
s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 24.10.2017, č.j. 28 Cm 185/2017-12, které nabylo právní 
moci dne 21.11.2017. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní spo-
lečnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své 
pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná prá-
va, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: 
Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvi-
dátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 29386021. OV01251314-20180305

AV-ART PRO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28865553, Praha 3 - Žiž-
kov, Husitská 502/36, PSČ 130 00, 05. 03. 2018, OV01251323, 
Likvidátor společnosti AV-ART PRO s.r.o. se sídlem Husitská 
502/36, 13000 Praha 3, IČ: 28865553, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 149949, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 2013/2017 - 5 dne 02.01.2018, které nabylo právní 
moci dne 03.02.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčeně osoby, aby přihlásili svá pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
rešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01251323-20180305

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dolní Datyně - v likvidaci, 
Likvidace, 65468155, Josefa Kotase 12/29, Dolní Datyně, 736 01 
Havířov, 05. 03. 2018, OV01251322, SH ČMS – Sbor dobrovol-
ných hasičů Dolní Datyně, se sídlem Josefa Kotase 12/29, Dolní 
Datyně, 736 01 Havířov, IČ: 65468155, zapsaná ve spolkovém 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 
35971, oznamuje, že vstoupila dnem 12. 2. 2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Petr Durčák, bytem Bezručova 801, 
735 11 Orlová-Město. Věřitelé a jiné dotčené osoby se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora Petr Durčák, Bezručova 801, 735 11 Or-
lová-Město. Pobočný spolek vystupuje pod názvem SH ČMS – 
Sbor dobrovolných hasičů Dolní Datyně – v likvidaci. V Karviné, 
dne 28.2.2018 OV01251322-20180305

Advertising Direct Media s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02189836, 
Slavníkova 2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, 05. 03. 2018, 
OV01220921, Obchodní jméno: Advertising Direct Media s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Slavníkova 2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6 
IČ: 02189836 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 216665 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Advertising 
Direct Media s.r.o. v likvidaci, IČ: 02189836, Slavníkova 2357/9, 
Břevnov, 169 00 Praha 6, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01220921-20180305

Sauvé Construction, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47549921, 
Okoř 22, 252 64 Okoř, 05. 03. 2018, OV01220879, Společnost 
Sauvé Construction, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 21.4.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Markéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01220879-20180305

BEGAN s.r.o. , Likvidace, 26782065, Středová 436, 252 45 
Zvole u Prahy, 05. 03. 2018, OV01220924, Obchodní jméno: 
BEGAN s.r.o. v likvidaci Sídlo: Středová 436, 252 45 Zvole 
u Prahy IČ: 26782065 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 93380 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jme-
nována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti BEGAN 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26782065, se sídlem Středová 436, 252 45 
Zvole u Prahy, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV01220924-20180305

BLUE STAR CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25933809, Dopravní 
500/9, Uhříněves, 104 00 Praha 10, 05. 03. 2018, OV01220875, 
Společnost BLUE STAR CZ s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 7.10.2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Jan Zachariáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01220875-20180305

ReIn-Ex, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 63473691, Záhumenní 
1151/2, 742 21 Kopřivnice, 05. 03. 2018, OV01251304, Likvidá-
tor společnosti ReIn-Ex, spol. s r.o. se sídlem Záhumenní 1151/2, 
742 21 Kopřivnice, IČ: 63473691, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Ostravě odd. C, vl. 21524, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě 
č.j. 24 Cm 85/2012-8, dne 1.10.2013, které nabylo právní moci 
dne 3.12.2013, byla zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě dne 19.4.2017, č.j. 24 Cm 
217/2016-37, které nabylo právní moci dne 7.6.2017, byl likvi-
dátor zproštěn funkce. Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 17.10.2017, č.j. 8 Cm 299/2017-10, které nabylo právní 
moci dne 15.11.2017, byl jmenován likvidátor společnosti. Vy-
zýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Schmidtová Alena, Havlíčkova 4, 74101 Nový Jičín, ID DS: 
7iu7qii. OV01251304-20180305

PALTRANS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60915455, Kutnohorská 
312, 109 00 Praha, 05. 03. 2018, OV01220876, Společnost PAL-
TRANS s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 12.7.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan Zachariáš, Tro-
janova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01220876-
20180305

TWT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25057057, U Domu služeb 11/6, 
Praha 4 - Modřany, PSČ 143 00, 05. 03. 2018, OV01220905, 
Obchodní jméno: TWT s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4 - Modřa-
ny, U Domu služeb 11/6, PSČ 143 00 IČ: 25057057 zapsaná 
u Městského soudu v Praze, spis. zn. C 45895 Společnost ozna-
muje, že vstoupila dne 15. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jan Langmeier, Na Bělidle 997/15, Smíchov, 
150 00 Praha 5 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Na Bělidle 997/15, 
Smíchov, 150 00 Praha 5 V Praze dne 13. 2. 2018 OV01220905-
20180305

A.F.P. Export Import, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49615980, 
Praha 8 - Trója, Mazovská 477/4, PSČ 181 00, 05. 03. 2018, 
OV01251292, Likvidátor společnosti A.F.P. Export Import, spol. 
s r.o. v likvidaci, Praha 8 - Trója, Mazovská 477/4, PSČ 18100, 
IČ: 49615980, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 21248 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01251292-20180305

HCB, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 61973564, Karviná 
- Nové Město, Cihelní 1652/51, PSČ 735 06, 05. 03. 2018, 
OV01251316, „Likvidátor obchodní společnost HCB, spol. s r.o., 
IČ: 61973564, se sídlem Karviná - Nové Město, Cihelní 1652/51, 
PSČ 73506, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena s li-
kvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
23.10.2015, č.j. 15Cm 13/2015-18, které nabylo právní moci 
dne 13.2.2016. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledáv-
ky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. Da-
vid Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor 
dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované ob-



Konkursní noviny 5/2018 | 39

chodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 61973564. OV01251316-20180305

AQUATRONIC s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 49613341, Jindrova 
737, Praha 5, PSČ 155 00, 02. 03. 2018, OV01218120, OZNÁ-
MENÍ SPOLEČNOSTI O LIKVIDACI AQUATRONIC s.r.o., v li-
kvidaci se sídlem Jindrova 737, Praha 5, 155 00, IČ: 49613341, 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze v oddíle C, vložka 20923 Společnost AQUATRONIC 
s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Jaroslav Šejvl, bydliště Praha 
10, Strašnice, Hostýnská 2048/1, PSČ 100 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). Jaroslav Šejvl Likvidátor společnosti 
AQUATRONIC s.r.o., v likvidaci OV01218120-20180302

Art barber income, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 24142212, 
Praha 6-Liboc, Naardenská 666/7, PSČ 162 00, 02. 03. 2018, 
OV01248084, „Likvidátor společnosti Art barber income, s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 24142212, se sídlem Praha 6-Liboc, Naardenská 
666/7, PSČ 162 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 84 Cm 549/2016-5, ze dne 4.1.2017, které nabylo 
právní moci dne 11.2.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01248084-20180302

CERASIV spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 65409639, Na Lázeň-
ce 518, Dubeč, 107 00 Praha 10, 02. 03. 2018, OV01218114, 
Společnost CERASIV spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Na Lázeň-
ce 518, Dubeč, 107 00 Praha 10, IČ: 65409639 zapsaná v OR 
u MS Praha C 44305 oznamuje, že vstoupila dne 24.11.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01218114-20180302

DOVACO, s.r.o., Likvidace, 25070266, Cíglerova 1082/16, Černý 
Most, 198 00 Praha 9, 02. 03. 2018, OV01218126, Oznámení 
o vstupu společnosti DOVACO, s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti DOVACO, s.r.o. se sídlem 
Cíglerova 1082/16, Černý Most, 198 00 Praha 9, IČ: 25070266, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 47015, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokát-
ní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti DOVACO, s.r.o. v likvidaci 
OV01218126-20180302

Žago Plus družstvo, Likvidace, 28330269, Brno, Veselá 199/5, 
PSČ 602 00, 02. 03. 2018, OV01218159, Obchodní společ-
nost Žago Plus družstvo, IČ: 28330269, se sídlem Brno, Veselá 
199/5, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl Dr, vložka 4724, oznamuje, že 
dne 16.11.2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno za-
slat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV01218159-20180302

ELECTRIC - REPAIR Bohemia spol. s r.o., Likvidace, 25307576, 
Brno, Komárovská 5, PSČ 617 00, 02. 03. 2018, OV01218169, 
Obchodní společnost ELECTRIC – REPAIR Bohemia spol. s r.o., 
IČ: 25307576, se sídlem Brno, Komárovská 5, PSČ 617 00, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 24284, oznamuje, že dne 18.10.2016 vstoupi-
la do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvi-
dátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV01218169-20180302

CENTRE FOR SCIENCE AND TECHNOLOGY a.s., Likvidace, 
28290054, Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, 02. 03. 
2018, OV01248073, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 

č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 9 Cm 
308/2017-20, ze dne 27. 12. 2017 byla obchodní společnost 
CENTRE FOR SCIENCE AND TECHNOLOGY a.s., se sídlem 
Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 28290054 zrušena 
s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 2. 2. 2018. Do funk-
ce likvidátora byl soudem jmenován JUDr. Tomáš Truschinger, 
insolvenční správce, narozen dne 17. 5. 1981, se sídlem Brno, 
Bašty 413/2, PSČ 602 00, IČ: 73628051. Likvidátor byl jme-
nován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvi-
dátora JUDr. Tomáše Truschingera, Bašty 413/2, 602 00 Brno. 
OV01248073-20180302

Odbor obchodní akademie Šumperk, v likvidaci, Likvidace, 
01835289, Šumperk, 02. 03. 2018, OV01248048, Spolek Od-
bor obchodní akademie Šumperk, v likvidaci, se sídlem Šumperk, 
IČ: 01835289, zapsaný ve spolkovém rejstříku u Krajského sou-
du v Ostravě pod sp.zn. L 1733 oznamuje, že usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě, pobočka v Olomouci ze dne 2.1.2018 
č.j. 23Cm 267/2017-7, které nabylo právní moci ve výroku I. 
dne 17.1.2018 a ve výroku II. až V. dne 2.2.2018, byl spolek 
zrušen s likvidací a likvidátorem byla jmenována JUDr. Dagmar 
Koláková, advokátka, IČ: 66243530, Slovanská 3240/7a, 787 01 
Šumperk. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili 
neplatné či neúčinné úkony spolku ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na advokatka@tiscali.
cz, datovou schránkou ( ID Datové schránky: cb5ijtf), popřípadě 
písemně na adresu likvidátora. OV01248048-20180302

HC Velká Bíteš s.r.o., Likvidace, 26942925, Velká Bíteš, Tyršova 
č.p. 428, PSČ 595 01, 02. 03. 2018, OV01218156, Obchodní 
společnost HC Velká Bíteš s.r.o., IČ: 26942925, se sídlem Velká 
Bíteš, Tyršova č.p. 428, PSČ 595 01, zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 46984, 
oznamuje, že dne 24.10.2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledá-
vek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV01218156-20180302

I.F.H. spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 43962050, Moskevská 
1440/24a, 736 01 Havířov - Město, 02. 03. 2018, OV01218153, 
Likvidátor společnosti: I.F.H. spol. s r.o. „v likvidaci, IČ: 43962050, 
se sídlem Moskevská 1440/24a, 736 01 Havířov - Město, 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že společnost 
vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě do 15.6.2018. 
Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, se sídlem Haví-
řov-Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky gxmudvx, 
e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV01218153-20180302

B 2 Bussines, s.r.o., Likvidace, 26933969, Břeclav, J. Opletala 
2403/10, PSČ 690 02, 02. 03. 2018, OV01218161, Obchodní 
společnost B 2 Bussines, s.r.o., IČ: 26933969, se sídlem Břeclav, 
J. Opletala 2403/10, PSČ 690 02, zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 46373, 
oznamuje, že dne 13.12.2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledá-
vek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV01218161-20180302

ELZAKO CB, s.r.o., Likvidace, 48202851, Pohůrecká 400, 370 08 
Staré Hodějovice, 02. 03. 2018, OV01248054, Společnost ELZA-
KO CB, s.r.o., se sídlem Pohůrecká 400, 370 08 Staré Hodějo-
vice, IČ: 48202851 oznamuje, že byla rozhodnutím společníků 
zrušena s likvidací ke dni 1.1.2018 a současně byl likvidátorem 
jmenován Ing. František Penz, Novohradská 21, České Budějo-
vice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o ma-
jetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV01248054-20180302

Euro Development Fund a.s., Likvidace, 29321239, Brno, náměs-
tí Svobody 93/22, PSČ 602 00, 02. 03. 2018, OV01218167, Ob-
chodní společnost Euro Development Fund a.s., IČ: 29321239, 
se sídlem Brno, náměstí Svobody 93/22, PSČ 602 00, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl B, vložka 6826, oznamuje, že dne 6.12.2016 vstoupi-
la do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvi-
dátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV01218167-20180302

PYRO L.A., spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47309580, Buková 
u Příbramě 112, PSČ 262 23, 02. 03. 2018, OV01218151, Spo-

lečnost PYRO L.A., spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 30.7.2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jo-
sef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01218151-20180302

AUDITANDO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03796094, Ctiradova 
575/16, Nusle, 140 00 Praha 4, 02. 03. 2018, OV01248089, Li-
kvidátor společnosti AUDITANDO s.r.o. v likvidaci, IČ: 03796094, 
se sídlem Ctiradova 575/16, Nusle, 140 00 Praha 4 oznamuje, 
že výše uvedená společnost byla dne 22.2.2018 rozhodnutím 
jediného společníka vykonávajícího působnost valné hromady 
zrušena ke dni 22.2.2018 a vstoupila k tomuto dni do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Jiří Voršilka, dat. nar. 19.10.1985, 
bytem v ČR: Dvorecká 1165/1, 147 00 Praha 4. V souladu 
s ustanovením § 198 občanského zákoníku tímto likvidátor spo-
lečnosti vyzývá případné věřitele společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky, a to ve lhůtě 3 měsíců od uveřejnění této výzvy. 
OV01248089-20180302

PROMO Group a.s. v likvidaci, Likvidace, 26500230, Na Vidou-
li 1, 158 00 Praha 5, 02. 03. 2018, OV01218150, Společnost 
PROMO Group a.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
4.10.2012 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 
Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01218150-20180302

BETA obchodní, spediční a cestovní kancelář spol.s.r.o. v likvida-
ci, Likvidace, 47545828, Benešov, Křižíkova 1480, 02. 03. 2018, 
OV01218123, Oznámení o vstupu společnosti BETA obchodní, 
spediční a cestovní kancelář spol.s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti BETA obchodní, spediční 
a cestovní kancelář spol.s.r.o. se sídlem Benešov, Křižíkova 1480, 
IČ: 47545828, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 27646, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti BETA 
obchodní, spediční a cestovní kancelář spol.s.r.o. v likvidaci 
OV01218123-20180302

OVBEK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26208610, Havelská 496/29, 
110 00 Praha 1, 02. 03. 2018, OV01218194, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 82Cm52/2016-4 společnost OVBEK 
s.r.o. v likvidaci se sídlem Havelská 496/29,110 00 Praha 1 
IČ: 26208610 vstoupila ke dni 30.srpna 2016 do likvidace . 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01218194-20180302

Zemědělské družstvo Unhošť v likvidaci, Likvidace, 00508608, 
Hájecká 156, Unhošť, PSČ 273 51, 05. 03. 2018, OV01220874, 
Společnost Zemědělské družstvo Unhošť v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 25. 10. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Jan Zachariáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01220874-20180305

KASILI s.r.o., Likvidace, 26961113, Brno, Svitavská 34, 
PSČ 614 00, 05. 03. 2018, OV01220906, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 282/2016 – 22, ze dne 24. 10. 2017 byla ob-
chodní korporace KASILI s.r.o., Brno, Svitavská 34, PSČ 61400, 
IČ: 26961113 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 19. 1. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV01220906-20180305

KLASTR KOMPOZITNÍCH MATERIÁLŮ, družstvo, Likvidace, 
28328299, Husova 594/6, Brno – město, 602 00 Brno, 05. 
03. 2018, OV01220908, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 



Konkursní noviny 5/2018 | 40

zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 
18 Cm 238/2017 – 29 ze dne 23. 1. 2018 bylo družstvo KLASTR 
KOMPOZITNÍCH MATERIÁLŮ, družstvo, Husova 594/6, Brno 
– město, 602 00 Brno, IČ: 28328299 zrušeno s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 9. 2. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01220908-20180305

ROYAL MOBIL s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 29386021, Sa-
dová 2749/42, Předměstí, 746 01 Opava, 05. 03. 2018, 
OV01251314, „Likvidátor obchodní společnost ROYAL MOBIL 
s.r.o., IČ: 29386021, se sídlem Sadová 2749/42, Předměstí, 
746 01 Opava, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena 
s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 24.10.2017, č.j. 28 Cm 185/2017-12, které nabylo právní 
moci dne 21.11.2017. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní spo-
lečnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své 
pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná prá-
va, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: 
Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvi-
dátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 29386021. OV01251314-20180305

AV-ART PRO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28865553, Praha 3 - Žiž-
kov, Husitská 502/36, PSČ 130 00, 05. 03. 2018, OV01251323, 
Likvidátor společnosti AV-ART PRO s.r.o. se sídlem Husitská 
502/36, 13000 Praha 3, IČ: 28865553, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 149949, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 2013/2017 - 5 dne 02.01.2018, které nabylo právní 
moci dne 03.02.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčeně osoby, aby přihlásili svá pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
rešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01251323-20180305

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dolní Datyně - v likvidaci, 
Likvidace, 65468155, Josefa Kotase 12/29, Dolní Datyně, 736 01 
Havířov, 05. 03. 2018, OV01251322, SH ČMS – Sbor dobrovol-
ných hasičů Dolní Datyně, se sídlem Josefa Kotase 12/29, Dolní 
Datyně, 736 01 Havířov, IČ: 65468155, zapsaná ve spolkovém 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 
35971, oznamuje, že vstoupila dnem 12. 2. 2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Petr Durčák, bytem Bezručova 801, 
735 11 Orlová-Město. Věřitelé a jiné dotčené osoby se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora Petr Durčák, Bezručova 801, 735 11 Or-
lová-Město. Pobočný spolek vystupuje pod názvem SH ČMS – 
Sbor dobrovolných hasičů Dolní Datyně – v likvidaci. V Karviné, 
dne 28.2.2018 OV01251322-20180305

Advertising Direct Media s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02189836, 
Slavníkova 2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, 05. 03. 2018, 
OV01220921, Obchodní jméno: Advertising Direct Media s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Slavníkova 2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6 
IČ: 02189836 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 216665 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Advertising 
Direct Media s.r.o. v likvidaci, IČ: 02189836, Slavníkova 2357/9, 
Břevnov, 169 00 Praha 6, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01220921-20180305

Sauvé Construction, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47549921, 
Okoř 22, 252 64 Okoř, 05. 03. 2018, OV01220879, Společnost 
Sauvé Construction, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 21.4.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Markéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01220879-20180305

BEGAN s.r.o. , Likvidace, 26782065, Středová 436, 252 45 
Zvole u Prahy, 05. 03. 2018, OV01220924, Obchodní jméno: 
BEGAN s.r.o. v likvidaci Sídlo: Středová 436, 252 45 Zvole 
u Prahy IČ: 26782065 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 93380 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jme-

nována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti BEGAN 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26782065, se sídlem Středová 436, 252 45 
Zvole u Prahy, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV01220924-20180305

BLUE STAR CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25933809, Dopravní 
500/9, Uhříněves, 104 00 Praha 10, 05. 03. 2018, OV01220875, 
Společnost BLUE STAR CZ s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 7.10.2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Jan Zachariáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01220875-20180305

ReIn-Ex, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 63473691, Záhumenní 
1151/2, 742 21 Kopřivnice, 05. 03. 2018, OV01251304, Likvidá-
tor společnosti ReIn-Ex, spol. s r.o. se sídlem Záhumenní 1151/2, 
742 21 Kopřivnice, IČ: 63473691, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Ostravě odd. C, vl. 21524, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě 
č.j. 24 Cm 85/2012-8, dne 1.10.2013, které nabylo právní moci 
dne 3.12.2013, byla zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě dne 19.4.2017, č.j. 24 Cm 
217/2016-37, které nabylo právní moci dne 7.6.2017, byl likvi-
dátor zproštěn funkce. Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 17.10.2017, č.j. 8 Cm 299/2017-10, které nabylo právní 
moci dne 15.11.2017, byl jmenován likvidátor společnosti. Vy-
zýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Schmidtová Alena, Havlíčkova 4, 74101 Nový Jičín, ID DS: 
7iu7qii. OV01251304-20180305

PALTRANS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60915455, Kutnohorská 
312, 109 00 Praha, 05. 03. 2018, OV01220876, Společnost PAL-
TRANS s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 12.7.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan Zachariáš, Tro-
janova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01220876-
20180305

TWT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25057057, U Domu služeb 11/6, 
Praha 4 - Modřany, PSČ 143 00, 05. 03. 2018, OV01220905, 
Obchodní jméno: TWT s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4 - Modřa-
ny, U Domu služeb 11/6, PSČ 143 00 IČ: 25057057 zapsaná 
u Městského soudu v Praze, spis. zn. C 45895 Společnost ozna-
muje, že vstoupila dne 15. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jan Langmeier, Na Bělidle 997/15, Smíchov, 
150 00 Praha 5 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Na Bělidle 997/15, 
Smíchov, 150 00 Praha 5 V Praze dne 13. 2. 2018 OV01220905-
20180305

A.F.P. Export Import, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49615980, 
Praha 8 - Trója, Mazovská 477/4, PSČ 181 00, 05. 03. 2018, 
OV01251292, Likvidátor společnosti A.F.P. Export Import, spol. 
s r.o. v likvidaci, Praha 8 - Trója, Mazovská 477/4, PSČ 18100, 
IČ: 49615980, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 21248 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01251292-20180305

HCB, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 61973564, Karviná 
- Nové Město, Cihelní 1652/51, PSČ 735 06, 05. 03. 2018, 
OV01251316, „Likvidátor obchodní společnost HCB, spol. s r.o., 
IČ: 61973564, se sídlem Karviná - Nové Město, Cihelní 1652/51, 
PSČ 73506, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena s li-
kvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
23.10.2015, č.j. 15Cm 13/2015-18, které nabylo právní moci 
dne 13.2.2016. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledáv-
ky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. Da-
vid Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor 
dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované ob-
chodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 61973564. OV01251316-20180305

SAMPL LIGHT s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 24793485, Rudé 
armády 1820/31, Hranice, 733 01 Karviná, 05. 03. 2018, 

OV01251311, „Likvidátor obchodní společnost SAMPL LIGHT 
s.r.o., IČ: 24793485, se sídlem Rudé armády 1820/31, Hranice, 
733 01 Karviná, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena 
s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 25.7.2016, č.j. 28 Cm 42/2016 - 15, které nabylo právní 
moci dne 31.8.2016. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní spo-
lečnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své 
pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná prá-
va, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: 
Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvi-
dátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 24793485. OV01251311-20180305

ProgressBuilding s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27821790, Praha - 
Karlín, Pobřežní 95/74, PSČ 186 00, 05. 03. 2018, OV01220892, 
Společnost ProgressBuilding s.r.o., IČ: 27821790, se sídlem Pra-
ha - Karlín, Pobřežní 95/74, PSČ 186 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 30.11. 2017, pod sp.zn. 84 Cm 1541/2017 – 6, byla zru-
šena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
24.1.2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01220892-20180305

WENZA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27955869, Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Praha 4, 05. 03. 2018, OV01251293, Likvidátor 
společnosti WENZA s.r.o. v likvidaci, Jaurisova 515/4, Michle, 
140 00 Praha 4, IČ: 27955869, zapsáno v obchodním rejstří-
ku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 129213 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01251293-20180305

LISKA PRO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25297007, Malý dvůr 
821, Nebušice, 164 00 Praha 6, 06. 03. 2018, OV01254885, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2398/2016-8 
ze dne 26.1.2017 byla společnost LISKA PRO s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25297007, se sídlem Malý dvůr 821, Nebušice, 164 00 Praha 
6 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01254885-20180306

A &amp, L Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27939162, Praha 
1, Hybernská 1007/20, 06. 03. 2018, OV01254894, Rozhod-
nutím Městského soudu v Praze čj. 84Cm 1377/2017-6 ze dne 
2.10.2017 byla společnost A &amp, L Group s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27939162, sídlo: Praha 1, Hybernská 1007/20, zrušena 
s likvidací a jmenován likvidátor JUDr. Věra Sedloňová,. Toto 
usnesení nabylo právní moci dne 1.11.2017. Likvidátorka vyzývá 
tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na ad-
resu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 
Praha 3. OV01254894-20180306

TOWER, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 46358803, č.p. 58, 262 55 
Petrovice, 06. 03. 2018, OV01254901, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 84Cm 951/2017 - 4 ze dne 16.8.2017, které 
nabylo právní moci dnem 19.9.2017, byla společnost TOWER, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 46358803, sídlo: č.p. 58, 262 55 Petrovice 
zrušena s likvidací a jmenován likvidátor JUDr. Věra Sedloňová,. 
Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměř-
ská 46, 130 00 Praha 3. OV01254901-20180306

ART-SYSTEM, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63675595, Na Florenci 
1685/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, 06. 03. 2018, OV01254896, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1617/2017 - 6 
ze dne 28.8.2017, které nabylo právní moci dnem 21.10.2017, 
byla společnost ART-SYSTEM, s.r.o. v likvidaci, IČ: 63675595, 
sídlo: Na Florenci 1685/7, Nové Město, 110 00 Praha 1 zrušena 
s likvidací a jmenován likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. Likvidátor-
ka vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 
130 00 Praha 3. OV01254896-20180306



Konkursní noviny 5/2018 | 41

RAVIK TRADING CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26415402, 
Michelská 780/45, Michle, 141 00 Praha 4, 06. 03. 2018, 
OV01254899, Společnost RAVIK TRADING CZ, s.r.o., 
IČ: 26415402 byla zrušena s likvidací na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č.j. 84 Cm 666/2017 - 5 ze dne 14.7.2017, 
a to ke dni právní moci, která nastala dne 16.8.2017.Likvidátorka 
vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 
130 00 Praha 3. OV01254899-20180306

Bytové družstvo VLASTNÍK, v likvidaci, Likvidace, 48030376, 
Baranova 1901/4, Žižkov, 130 00 Praha 3 „, 06. 03. 2018, 
OV01224326, Bytové družstvo VLASTNÍK, v likvidaci se sídlem 
Baranova 1901/4, Žižkov, 13000 Praha 3, IČ: 48030376 vedené 
u Městského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 803 oznamuje, 
že dne 1.ledna 2018 vstoupilo do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Irena Růžičková, Baranova 1901/4, Žižkov, 13000 
Praha 3. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své 
pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do dne 10.června 2018 
na adrese likvidátora Irena Růžičková, Baranova 1901/4, 13000 
Praha 3. OV01224326-20180306

KODE TRANS s.r.o., Likvidace, 26864592, Stodolní 794/21, Mo-
ravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 06. 03. 2018, OV01224329, 
Oznamuji v souladu § 198, odstavec 1, Zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, že obchodní společnost KODE TRANS 
s.r.o., se sídlem Stodolní 794/21, Moravská Ostrava, 702 00 Os-
trava, IČ: 26864592 byla dne 7.2. 2018 rozhodnutím jediného 
společníka při výkonu působnosti valné hromady společnosti zru-
šena, téhož dne vstoupila do likvidace a byl jmenován likvidátor 
společnosti. Ten tímto vyzývá v souladu s § 198, odstavec 2, 
Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku všechny věřitele 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pří-
padné pohledávky nebo jiná práva za uvedenou společností a to 
na adresu likvidátora: Ing. Jindřich Večeře, MBA Jiráskova 435/
IV 566 01 Vysoké Mýto Tel.: 725732688 e-mail : info@likvidace-
firem.cz OV01224329-20180306

MS Radhošť, v likvidaci, Likvidace, 49588621, Trojanovice, 06. 
03. 2018, OV01224331, Společnost MS Radhošť, v likvidaci, 
IČ: 49588621, sídlem Trojanovice vstoupila dne 22.11.2017 
do likvidace. Likvidátorem byla dne 22.11.2017 jmenována 
Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, 
PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01224331-20180306

TJ Sokol Čeladná, v likvidaci, Likvidace, 60043245, Čeladná, 06. 
03. 2018, OV01224330, Společnost TJ Sokol Čeladná, v likvidaci, 
IČ: 60043245, sídlem Čeladná vstoupila dne 13.12.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byla dne 13.12.2017 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01224330-20180306

AKRIA, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 60720751, 17. listopadu 78, 
Místek, 738 01 Frýdek-Místek, 06. 03. 2018, OV01254871, 
Společnost AKRIA, s.r.o., v likvidaci, IČ: 60720751, sídlem 17. 
listopadu 78, Místek, 738 01 Frýdek-Místek vstoupila dne 
14.9.2012 do likvidace. Likvidátorem byla dne 19.9.2017 jme-
nována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01254871-20180306

NEUES NORDHAUSEN s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28099338, 
Praha 10-Vršovice, Moskevská 659/63a, PSČ 101 00, 06. 03. 
2018, OV01224343, „Likvidátor společnosti NEUES NORDHAU-
SEN s.r.o., v likvidaci, IČ: 28099338, se sídlem Praha 10-Vršovice, 
Moskevská 659/63a, PSČ 101 00, zrušené rozhodnutím Měst-
ského soudu v Praze, čj. 84 Cm 147/2017-5, ze dne 20.4.2017, 
které nabylo právní moci dne 6.6.2017, oznamuje vstup společ-
nosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV01224343-20180306

Technické společenství pracovišť emisních měření, v likvidaci, Li-
kvidace, 02460882, Dětmarovice, 06. 03. 2018, OV01224348, 
Právnická osoba Technické společenství pracovišť emisních mě-
ření v likvidaci, IČ: 02460882, sídlem Dětmarovice, oznamuje, 
že vstoupila dne 2. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Mgr. Žaneta Burkotová, se sídlem Masarykovo nám. 
38, 733 01 Karviná. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 

likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV01224348-20180306

LAST ONE, SE v likvidaci, Likvidace, 24158488, Praha 3 - Žižkov, 
Pitterova 2855/9, PSČ 130 00, 06. 03. 2018, OV01224319, Li-
kvidátor společnosti LAST ONE, SE v likvidaci, Praha 3 - Žižkov, 
Pitterova 2855/9, PSČ 13000, IČ: 24158488, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl H, vložka 
434 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01224319-20180306

PRAGOSTONE s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28383575, Praha 
3-Vinohrady, Vinohradská 2396/184, PSČ 130 00, 06. 03. 2018, 
OV01254888, „Likvidátor společnosti PRAGOSTONE s.r.o., v li-
kvidaci, IČ: 28383575, se sídlem Praha 3-Vinohrady, Vinohradská 
2396/184, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 426/2017-3, ze dne 30.3.2017, které nabylo 
právní moci dne 31.5.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01254888-20180306

FIGLIA ASSOCIATES spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 16847733, 
Kozlovská 2555/14a, Dejvice, 160 00 Praha 6, 06. 03. 2018, 
OV01254898, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
711/2016 - 5 ze dne 10.2.2017, které nabylo právní moci dnem 
22.8.2017, byla společnost FIGLIA ASSOCIATES spol. s r.o. v li-
kvidaci, IČ: 16847733, sídlo společnosti: Kozlovská 2555/14a, 
Dejvice, 160 00 Praha 6 zrušena s likvidací a jmenován likvi-
dátor JUDr. Věra Sedloňová. Likvidátorka vyzývá tímto věři-
tele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV01254898-20180306

, SUN, Export-Import, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 62587153, 
Praha 4-Chodov, Brodského 1669/14, PSČ 149 00, 06. 03. 2018, 
OV01224338, „Likvidátor společnosti „SUN Export-Import, spol. 
s r.o., v likvidaci, IČ: 62587153, se sídlem Praha 4-Chodov, Brod-
ského 1669/14, PSČ 149 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 84 Cm 456/2016-5, ze dne 14.12.2016, které 
nabylo právní moci dne 20.5.2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV01224338-20180306

BOSAB s.r.o, v likvidaci, Likvidace, 26177013, Semice 11, 289 17 
Semice, 06. 03. 2018, OV01224314, Obchodní jméno: BOSAB 
s.r.o., v likvidaci, Sídlo: Semice 11, 289 17 Semice Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C,vložka 77190 Společnost BOSAB s.r.o., v likvidaci, oznamuje, 
že vstoupila dne 12.02. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Ludmila Jelínková, kontaktní adresa Semice 11, 289 17 
Semice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01224314-20180306

O A Z s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48586951, Nádražní 349/3, 
150 00 Praha 5 - Smíchov, 06. 03. 2018, OV01254873, Ing. 
Vladimíra Pospíšilová, likvidátorka společnosti O A Z s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 48586951, se sídlem Nádražní 349/3, 150 00 Praha 
5 - Smíchov, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 17970 (dále jen „společnost), 
oznamuje, že společnost byla zrušena s likvidací dohodou spo-
lečníků, a to ke dni 1. 12. 2017. Společnost vyzývá tímto své 
věřitele, aby dle § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. přihlásili 
své pohledávky na adrese společnosti v zákonné lhůtě, tj. nej-
později do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy 
v Obchodním věstníku. OV01254873-20180306

Zahradní práce s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28660218, Ostrava, 
Gorkého 2086/9, PSČ 702 00, 06. 03. 2018, OV01254881, Ob-
chodní společnost Zahradní práce s.r.o., v likvidaci, oznamuje, 
že Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 25. 10. 2017, 
č.j. 24 Cm 209/2017-14, které nabylo právní moci dne 28. 11. 
2017, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti s likvidací. Likvidá-
torem byla jmenována Božena Běnková, nar. 23.5.1954, bytem 
Ostrava-Heřmanice, Vrbická 136/128, PSČ 713 00. Věřitelé 

a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora Ostrava-Heřmanice, Vrbická 136/128, PSČ 713 00. 
OV01254881-20180306

Coqpit Group s.r.o., Likvidace, 05801621, Nemotice 154, 
PSČ 683 33, 06. 03. 2018, OV01224344, Obchodní jméno: 
Coqpit Group s.r.o., v likvidaci Sídlo: Nemotice 154, PSČ 683 33 
IČ: 05801621 Společnost Coqpit Group s.r.o. , Nemotice 154, 
PSČ 683 33 , IČ: 05801621 oznamuje, že dnem 1.1.2018 vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. František Ježek, 
Hájecká 218, 685 01 Bučovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili Své pohledávky, 
popřípadě jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. Jme-
novaný likvidátor Ing. František Ježek OV01224344-20180306

LASTRA,spol.s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25062867, Na příkopě 
959/27, Staré Město, 110 00 Praha 1, 06. 03. 2018, OV01224316, 
Likvidátor společnosti LASTRA,spol.s.r.o. v likvidaci, Na příkopě 
959/27, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 25062867, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 46408 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01224316-20180306

SKAYPORT GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24158356, Praha 
10 – Dolní Měcholupy, Nad Zatáčkou 507/2, PSČ 107 00, 06. 
03. 2018, OV01254877, Společnost SKAYPORT GROUP s.r.o., 
IČ: 24158356, se sídlem Praha 10 – Dolní Měcholupy, Nad Za-
táčkou 507/2, PSČ 107 00, společnost vedená u Městského sou-
du v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 25. 8. 2017, 
pod sp.zn. 83 Cm 1453/2017 - 6, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 21. 2.2018. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp, Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společ-
nosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého ozná-
mení u likvidátora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV01254877-20180306

R.A.S. AUTOMOTIVE s.r.o., Likvidace, 29394660, Ostravská 
49, 739 25 Sviadnov „, 06. 03. 2018, OV01254870, Společnost 
R.A.S. AUTOMOTIVE s.r.o., IČ: 29394660, sídlem Ostravská 49, 
739 25 Sviadnov vstoupila dne 15.12.2017 do likvidace. Likvi-
dátorem byla dne 15.12.2017 jmenována Mgr. Eva Budínová, 
sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 mě-
síce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV01254870-
20180306

COSMETIC MAEDYCOS STUDIO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25597990, Brno, Černé Pole, Lidická 1862/14, PSČ 602 00, 06. 
03. 2018, OV01254869, Usnesením Krajského soudu v Brně ze 
dne 21. 12. 2017, sp. zn. 9 Cm 239/2017, se společnost COS-
METIC MAEDYCOS STUDIO, s.r.o. v likvidaci se sídlem Brno, 
Černá Pole, Lidická 1862/14, PSČ 60200, zrušila a vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem této společnosti se všemi právy a po-
vinnostmi statutárního zástupce byl ustanoven JUDr. Daniel Šev-
čík, Ph.D., nar. 9. 7. 1972, advokát, Společná advokátní kancelář, 
se sídlem insolvenčního správce Kobližná 19, 602 00 Brno, bytem 
Nejedlého 1, 638 00 Brno. Ve smyslu ustanovení § 198 odst. 
2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, se věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popřípadě jiná práva, na adrese likvidátora ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení. JUDr. Daniel 
Ševčík, Ph.D., advokát, Společná advokátní kancelář, Kobližná 
19, 602 00 Brno, likvidátor společnosti COSMETIC MAEDYCOS 
STUDIO, s.r.o. v likvidaci OV01254869-20180306

Bytové družstvo Breitcetlova 883, v likvidaci, Likvidace, 
25796623, Breitcetlova 883/15, Černý Most, 198 00 Praha 9, 
07. 03. 2018, OV01259015, Bytové družstvo Breitcetlova 883, 
v likvidaci, IČ: 25796623, se sídlem:Breitcetlova 883/15, Černý 
Most, 198 00 Praha 9, tímto oznamuje, že ke dni 1.1.2016 
vstoupilo do likvidace. Zároveň vyzývá věřitele družstva, aby 
své pohledávky v zákonné lhůtě písemně oznámili u likvidátora 
na adresu: JUDr. František Futó, Bronzová 2025/31, 155 00 Pra-
ha 5-Stodůlky. OV01259015-20180307

ANGE Real s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28378237, Praha 4, Krč, 
Matěchova 390/8, PSČ 140 00, 07. 03. 2018, OV01258987, 
ANGE Real s.r.o. v likvidaci, IČ: 28378237, Praha 4, Krč, Matě-
chova 390/8, 14000, oznamuje, že rozhodnutím valné hromady 
vstoupila ke dni 1.3.2018 do likvidace a byl jmenován likvidátor. 



Konkursní noviny 5/2018 | 42

Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu sídla společ-
nosti. OV01258987-20180307

Tichonova CZ, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25086766, 
Adélčina 214/4, Třeboradice, 196 00 Praha 9, 07. 03. 2018, 
OV01259006, Společnost Tichonova CZ, spol. s r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 16. 3. 2011 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Jan Zachariáš, Trojanova 18, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01259006-20180307

FINPOR a.s. v likvidaci, Likvidace, 25270541, Ráby čp. 34, 
PSČ 533 52, 07. 03. 2018, OV01259026, Společnost FINPOR 
a.s. v likvidaci, IČ: 25270541, se sídlem Ráby čp. 34, PSČ 533 52 
oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Vítězslav Javůrek, Fučíkova 526, 503 03 Smi-
řice . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese sídla likvidátora : Čechova 1100, 500 02 Hradec 
Králové. OV01259026-20180307

SODO - Káraný spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25629085, Be-
nediktská 691, 110 00 Praha 1, 07. 03. 2018, OV01259028, 
Společnost SODO - Káraný spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Bene-
diktská 691/5, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 25629085 za-
psaná v OR u MS Praha C56186/MSPH oznamuje, že vstoupila 
dne 10.5.2005 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří 
Serbus, Benediktská 691, 11000 Praha 1, serbus@seznam.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné 
či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na serbus@seznam.cz. 
OV01259028-20180307

M.S. BUČINA Budišov n. B., Likvidace, 01931644, Budišov 
nad Budišovkou, 07. 03. 2018, OV01259031, Obchodní jmé-
no: M.S. BUČINA Budišov n. B. Sídlo: Budišov nad Budišovkou 
IČ: 01931644 Spolek M.S. BUČINA Budišov n. B. oznamuje, 
že vstoupil na základě Usnesení Krajského soudu v Ostravě čj. 
29 Cm 205/2017-12 ze dne 18.12.2017, které nabylo právní 
moci dne 6.2.2018 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Magdalena Gebauerová, se sídlem Dolní náměstí 117/3, 
746 01 Opava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě do tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení a to 
písemnou přihláškou, zaslanou na adresu likvidátora. Mgr. Mag-
dalena Gebauerová likvidátorka společnosti OV01259031-
20180307

, R-TISSA s.r.o., Likvidace, 26463181, Děkanská 201/10, 140 00 
Praha 4, 07. 03. 2018, OV01259021, Obchodní společnost, R-
TISSA s.r.o., IČ: 26463181, se sídlem Děkanská 201/10, 140 00 
Praha 4 oznamuje, že se ke dni 16.5.2017 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 830/2017-7 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost, R-TISSA s.r.o., v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01259021-20180307

RVDU CZ, spol. s r.o., Likvidace, 25631209, Borská 1060/43, 
198 00 Praha 9, 07. 03. 2018, OV01259022, Obchodní spo-
lečnost RVDU CZ, spol. s r.o., IČ: 25631209, se sídlem Bor-
ská 1060/43, 198 00 Praha 9 oznamuje, že se ke dni 4.4.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 
19/2017-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost RVDU CZ, spol. s r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01259022-20180307

Nordakopus, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 29381819, Havlíčkova 
190/12, 737 01 Český Těšín, 07. 03. 2018, OV01227065, Likvi-
dátor společnosti Nordakopus, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Hav-
líčkova 190/12, 737 01 Český Těšín, IČ: 29381819 oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace. Žádám případné věřitele 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby 
přihlásili své pohledávky, popř.jiná práva ve lhůtě 90 dnů na kon-
taktní adrese likvidátora: Mgr. Dana Galuszková, Masarykovy 
sady 51/27, 737 01 Český Těšín, telefon+fax 558 713 498, mo-
biL: 606387843,email:DanaGaluszkova@seznam.cz, ID datové 
schránky: zpkxxv8. OV01227065-20180307

Občanské sdružení bytového domu Suchdol n.Odrou, Kletné 84, 
v likvidaci, Likvidace, 66741688, Kletné 84, 742 01 Suchdol nad 

Odrou, 07. 03. 2018, OV01227036, Obchodní jméno: Občanské 
sdružení bytového domu Suchdol n.Odrou, Kletné 84, v likvida-
ci, Sídlo: Kletné 84, 742 01 Suchdol nad Odrou IČ: 66741688 
Občanské sdružení bytového domu Suchdol n.Odrou, Kletné 84, 
v likvidaci, oznamuje, že vstoupilo dne 12. 1. 2018 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován pan Josef Král, bytem Kletné 84, 
742 01 Suchdol nad Odrou. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo spolku). 
OV01227036-20180307

REAL QUATTRO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28867629, Srbo-
va 360/1, Libeň, 180 00 Praha 8, 07. 03. 2018, OV01258997, 
Společnost REAL QUATTRO s.r.o. v likvidaci se sídlem Srbova 
360/1, Libeň, 180 00 Praha 8, IČ: 28867629 zapsaná v OR u MS 
Praha C 150074 oznamuje, že vstoupila dne 28.11.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01258997-20180307

Společný podnik Ekotechnologie s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
29127432, Mělník, Řepínská 2409/42, PSČ 276 01, 07. 03. 
2018, OV01258989, Společnost Společný podnik Ekotechnolo-
gie s.r.o., IČ: 29127432, se sídlem Mělník, Řepínská 2409/42, 
PSČ 276 01, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 19. 5. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
589/2017 – 7, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 20. 2. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01258989-20180307

SG KAMEX s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25248324, Slovanská 
alej 24, 317 05 Plzeň, 07. 03. 2018, OV01258991, Obchodní 
společnost SG KAMEX s. r. o. v likvidaci se sídlem Plzeň, Slo-
vanská alej 24, PSČ 317 05, IČ: 25248324 oznamuje rozhodnutí 
o zrušení společnosti a jmenování likvidátora. Společnost vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy pí-
semně přihlásili své pohledávky u likvidátora společnosti, kterým 
je JUDr. Soňa Ulčová, Klatovská třída 1204/125, Jižní Předměstí, 
301 00 Plzeň. OV01258991-20180307

Comfort Business s.r.o., Likvidace, 01874322, Slavníkova 2357/9, 
169 00 Praha 6, 07. 03. 2018, OV01259025, Obchodní společ-
nost Comfort Business s.r.o., IČ: 01874322, se sídlem Slavníko-
va 2357/9, 169 00 Praha 6 oznamuje, že se ke dni 2.1.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
2334/2017-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Comfort Business s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01259025-20180307

VLADYKA holding s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25490133, Praha 6, 
Vítězné nám. 576/1, PSČ 160 00, 07. 03. 2018, OV01259032, 
Oznámení o vstupu společnosti VLADYKA holding s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
VLADYKA holding s.r.o. se sídlem Praha 6, Vítězné nám. 576/1, 
PSČ 16000, IČ: 25490133, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 194398, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti VLADYKA 
holding s.r.o. v likvidaci OV01259032-20180307

, Stavební společnost A 7,spol.s r.o., v likvidaci, Likvidace, 
45311161, Na úlehli 130/24, Michle, 141 00 Praha 4, 07. 03. 
2018, OV01258994, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 83Cm 355/2017-6 ze dne 13.7.2017, které nabylo práv-
ní moci dne 19.8.2017, byla společnost, Stavební společnost 
A 7,spol.s r.o., se sídlem Na Úlehli 130/24, Praha 4, PSČ 141 00, 

IČ: 45311161, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01258994-
20180307

Peman, veřejná obchodní společnost v likvidaci, Likvidace, 
44569149, Na spálence 4, 400 01 Ústí nad Labem „, 07. 03. 
2018, OV01258986, Společnost PEMAN, veřejná obchodní 
společnost v likvidaci, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl A, vložka 3201, ozna-
muje, že dne 30.12.2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Petr Heřman, nar. 1.4.1965, bytem Vinařská 739/14, 
Bukov, 400 01 Ústí nad Labem. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby dle § 198 občanského 
zákoníku přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců 
od zveřejnění této výzvy. OV01258986-20180307

TEREK PLUS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25351133, náměs-
tí 14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, 07. 03. 2018, 
OV01258999, Společnost TEREK PLUS, s.r.o. v likvidaci se 
sídlem náměstí 14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
IČ: 25351133 zapsaná v OR u MS Praha C 129240 oznamuje, že 
vstoupila dne 18.10.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01258999-20180307

DEBNATH INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
29008751, Praha 8 – Libeň, Braunerova 563/7, PSČ 180 00, 07. 
03. 2018, OV01259012, Oznámení o vstupu společnosti DEB-
NATH INTERNATIONAL s.r.o. do likvidace. Městský soud v Pra-
ze rozhodl o zrušení společnosti DEBNATH INTERNATIONAL 
s.r.o. se sídlem Praha 8 – Libeň, Braunerova 563/7, PSČ 18000, 
IČ: 29008751, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 159587, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti DEBNATH 
INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci OV01259012-20180307

Jazyková škola Lvice s.r.o., Likvidace, 06036155, Pražská 37/45, 
301 00 Plzeň, 07. 03. 2018, OV01227037, Oznámení o likvidaci: 
Společnost Jazyková škola Lvice s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 19.2. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Lucie Kabourková. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na sídle společnosti, na e-mail 
info@jslvice.cz nebo na tel. čísle 774 225 830. OV01227037-
20180307

MALARTIC s.r.o ., Likvidace, 27635929, Biskupský dvůr 2095/8, 
110 00 Praha 1, 07. 03. 2018, OV01259018, Obchodní spo-
lečnost MALARTIC s.r.o., IČ: 27635929, se sídlem Biskupský 
dvůr 2095/8, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 1.11.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
2147/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost MALARTIC s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01259018-20180307

Rezidence Dlouhá s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28920406, Praha 
10 - Strašnice, U Hranic 3221/16, PSČ 100 00, 07. 03. 2018, 
OV01259011, Obchodní jméno: Rezidence Dlouhá s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Praha 10 - Strašnice, U Hranic 3221/16, PSČ 10000 
IČ: 28920406 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 153231 Společnost Re-
zidence Dlouhá s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
16.5.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Roman 
Rudolf, bytem Nezamyslova 509/2, Nusle, 128 00 Praha 2. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV01259011-20180307

SOLVENTIBILE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27788008, Pra-
ha – Malešice, Počernická 272/96, PSČ 108 00, 01. 03. 2018, 
OV01244725, Oznámení o vstupu společnosti SOLVENTIBILE 



Konkursní noviny 5/2018 | 43

s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti SOLVENTIBILE s.r.o. se sídlem Praha – Malešice, Počer-
nická 272/96, PSČ 10800, IČ: 27788008, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
145687, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
SOLVENTIBILE s.r.o. v likvidaci OV01244725-20180301

GASPAR GROUP, s.r.o., Likvidace, 24707414, Primátorská 
296/38, Praha 8, PSČ 180 00, 01. 03. 2018, OV01215348, 
Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 761/2016-9, kte-
ré nabylo právní moci dne 22.4.2017, byla společnost GASPAR 
GROUP, s.r.o., IČ: 24707414, se sídlem Primátorská 296/38, Pra-
ha 8, 180 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, 
se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01215348-20180301

Flash Business s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 01621548, Bartulto-
vice 86, 793 99 Vysoká, 01. 03. 2018, OV01215374, Obchodní 
jméno: Flash Business s.r.o., v likvidaci, Sídlo: Bartultovice 86, 
793 99 Vysoká IČ: 01621548 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 68835 
Společnost Flash Business s.r.o., v likvidaci, se sídlem Bartulto-
vice 86, 793 99 Vysoká, identifikační číslo: 01621548, oznamu-
je, že vstoupila dne 24.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Oldřich Michálek, dat. nar. 12.1.1961, bytem č.p. 38, 
793 99 Vysoká. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01215374-20180301

DAMY Trade a.s., Likvidace, 27822842, Sokola Tůmy 1099/1, 
Hulváky, 709 00 Ostrava, 01. 03. 2018, OV01244730, Obchodní 
jméno: DAMY Trade a.s., v likvidaci, Sídlo: Sokola Tůmy 1099/1, 
Hulváky, 709 00 Ostrava IČ: 27822842 zapsaná: u Krajského 
soudu v Ostravě pod sp.zn. B 3509 DAMY Trade a.s., v likvidaci, 
se sídlem Sokola Tůmy 1099/1, Hulváky, PSČ 709 00 Ostrava, 
IČ: 27822842, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. 
B 3509, oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 14.9.2017, č.j. 28 Cm 174 / 2017-13 (toto rozhodnutí 
nabylo právní moci dne 5.10.2017) - byla společnost zrušena 
s likvidací. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Milena Bódiová, 
IČ: 66251737 se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 Ostrava. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV01244730-20180301

ADVOKAT spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 27335089, Teplice, 
Havlíčkova 382/6, PSČ 415 01, 01. 03. 2018, OV01215375, 
Společnost ADVOKAT spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 27335089, ozna-
muje, že vstoupila ke dni 8.2.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Jana Štusková, zapsaná v obchodním rejstříku. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora Teplice Havlíčkova 382/6, PSČ 415 01. 
OV01215375-20180301

ROMSKÉ KULTURNÍ SDRUŽENÍ MLÁDEŽE ČR, v likvidaci, Likvi-
dace, 44936214, Horní hejčínská 51/6, Hejčín, 779 00 Olomouc, 
01. 03. 2018, OV01244719, Likvidátor spolku ROMSKÉ KUL-
TURNÍ SDRUŽENÍ MLÁDEŽE ČR, v likvidaci, se sídlem Horní 
hejčínská 51/6, Hejčín, 779 00 Olomouc, IČ: 44936214, zapsa-
ného v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě 
- pobočka v Olomouci odd. L, vl. 799, oznamuje, že se spolek 
usnesením č.j. 23Cm 173/2017-9 ze dne 23.10.2017, které na-
bylo právní moci ve výroku I. dne 20.11.2017 a ve výroku II.-V. 
dne 6.12.2017, zrušuje a nařizuje se jeho likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kamila 
Andree, Dolní náměstí 22/43, 779 00 Olomouc ID DS: 4ebx-
tg. Dále žádáme osoby, které disponují informacemi o možných 
neplatných nebo neúčinných právních jednáních spolku, nechť 
je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. OV01244719-
20180301

Biren, spol. s r.o., Likvidace, 25111281, 182 00 Praha 8 - Ďá-
blice, Prosincová 6, 01. 03. 2018, OV01244735, Biren, spol. 
s r.o. se sídlem: Prosincová 934/6, 182 00 Praha 8 - Dáblice, 

IČ: 25111281, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze oddíl C, vložka 50504. Společnost ozna-
muje, že vstoupila dne 1.3.2018 do likvidace. Likvidátorem je 
jmenována Irena Bilíčková, Prosincová 934/6, 182 00 Praha 8 - 
Ďáblice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01244735-20180301

VOS CHALOUPKA &amp, spol. v likvidaci, Likvidace, 15028631, 
Dukelská 1002, 564 01 Žamberk, 01. 03. 2018, OV01244720, 
Likvidátor společnosti VOS CHALOUPKA &amp, spol. v likvida-
ci, se sídlem Dukelská 1002, 564 01 Žamberk, IČ: 15028631, 
oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Žádáme věřitele 
společnosti aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora Ivana Chaloupková, 
Dukelská 1002, 564 01 Žamberk, telefon 730552038. likvidátor 
Ivana Chaloupková OV01244720-20180301

GALILEO, s.r.o., Likvidace, 44266898, U Dubu 47, 140 00 Pra-
ha 4, 01. 03. 2018, OV01215358, Usnesením Krajského soudu 
v Praze čj. 74 Cm 185/2014-50, které nabylo právní moci dne 
26.4.2017, byla společnost GALILEO, s.r.o., IČ: 44266898, se 
sídlem U Dubu 47, Praha 4, 140 00, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, 
v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01215358-20180301

CLAUDIUS, a.s. v likvidaci, Likvidace, 63999005, Praha 1 – 
Nové Město, Václavské náměstí 781/20, PSČ 110 00, 01. 03. 
2018, OV01215336, Společnost CLAUDIUS, a.s., IČ: 63999005, 
se sídlem Praha 1 – Nové Město, Václavské náměstí 781/20, 
PSČ 110 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 20. 11. 2017, pod sp.zn. 84 Cm 
1522/2017 - 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 16. 1.2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01215336-20180301

DAYU s.r.o., Likvidace, 27081923, Pod valem 308/13, 110 00, 
Praha 10, 01. 03. 2018, OV01215353, Usnesením Městského 
soudu v Praze čj. 85 Cm 1/2017 - 2, které nabylo právní moci 
dne 17.5.2017, byla společnost DAYU s.r.o., IČ: 27081923, Pod 
valem 308/13, 102 00 Praha 10, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, 
v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01215353-20180301

HIM – Stavební s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27531325, Praha 1 
– Nové Město, Vyšehradská 1394, PSČ 128 00, 01. 03. 2018, 
OV01215343, Společnost HIM – Stavební s.r.o., IČ: 27531325, 
se sídlem Praha 1 – Nové Město, Vyšehradská 1394, 
PSČ 128 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 15. 11. 2017, pod sp.zn. 84 Cm 
1626/2017 - 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 18.1.2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01215343-20180301

MAVIS, a.s., v likvidaci, Likvidace, 63998904, Janovského 
912/51, Praha 7, PSČ 170 00, 01. 03. 2018, OV01215331, Ob-
chodní jméno: MAVIS, a.s. Sídlo: Praha 7, Janovského 912/51, 
PSČ 17000 IČ: 63998904 Společnost MAVIS, a.s. oznamuje, že 
vstoupila dne 1. února 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Jan Vocel, bytem Praha 8, Petráčkova 473/3. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora: Petráčkova 473/3, 18200 Praha 8 Březiněves. 
OV01215331-20180301

EVROS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25181939, Linecká 266, 
Plešivec, 381 01 Český Krumlov, 01. 03. 2018, OV01215369, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE 

K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti EVROS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Linecká 266, 
Plešivec, 381 01 Český Krumlov IČ: 25181939, zapsané v OR ve-
deného Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vlož-
ka 8124 Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor 
společnosti EVROS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Linecká 266, Plešivec, 
381 01 Český Krumlov tímto podle ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje vý-
zvu pro věřitele společnosti EVROS s.r.o. v likvidaci, v rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za společností EVROS s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců 
od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku (ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). 
V Ostravě dne 12.2.2018 EVROS s.r.o. v likvidaci Nikos Pupakis, 
likvidátor OV01215369-20180301

EPOOS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 45789711, Benická 3291/1, 
100 00 Praha 10 - Strašnice, 01. 03. 2018, OV01215368, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost EPOOS s.r.o. v likvidaci, se sídlem Benic-
ká 3291/1, 100 00, Praha 10 – Strašnice, IČ: 45789711 vedená 
u Městského soudu v Praze, pod spisovou značkou C 13580 
oznamuje, že vstoupila dne 23.1.2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Ing. Helena Schrammová - bytem Ledečská 
978/21, 197 00, Praha 9 – Kbely. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
případně jiná práva a to nejpozději do 31.5.2018 na adrese likvi-
dátora: Ing. Helena Schrammová, Ledečská 978/21, 197 00, Pra-
ha 9 – Kbely, nebo prostřednictvím datové schránky společnosti 
EPOOS s.r.o. v likvidaci DS: mwj4d6u. OV01215368-20180301

GMI iNEX, s.r.o., Likvidace, 15063836, Osadní 869/32, Praha 7, 
PSČ 170 00, 01. 03. 2018, OV01215349, Usnesením Krajského 
soudu v Praze čj. 84 Cm 700/2016-4, které nabylo právní moci 
dne 12.4.2017, byla společnost GMI iNEX, s.r.o., IČ: 15063836, 
se sídlem Osadní 869/32, Praha 7, 170 00, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 
130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01215349-20180301

APRIKOSE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24670031, Praha 8, Srbo-
va 360/1, PSČ 180 00, 01. 03. 2018, OV01215364, Oznámení 
o vstupu společnosti APRIKOSE s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti APRIKOSE s.r.o., se sídlem 
Praha 8, Srbova 360/1, PSČ 180 00, IČ: 24670031, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 164857, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti APRIKOSE s.r.o. v likvidaci OV01215364-
20180301

M.T.V., s.r.o., Likvidace, 61057207, Vladislavova 1761/18, 110 00 
Praha 1, 01. 03. 2018, OV01215355, Usnesením Krajského sou-
du v Praze čj. 82 Cm 46/2017-17, které nabylo právní moci dne 
10.5.2017, byla společnost M.T.V., s.r.o., IČ: 61057207, se sídlem 
Vladislavova 1761/18, 110 00 Praha 1, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko a partne-
ři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01215355-20180301

G.K.TRAVEL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63993881, Praha 1 – 
Nové Město, Revoluční 1546/24, PSČ 110 00, 01. 03. 2018, 
OV01215342, Společnost G.K.TRAVEL s.r.o., IČ: 63993881, se 
sídlem Praha 1 – Nové Město, Revoluční 1546/24, PSČ 110 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 3. 10. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 1525/2017 
- 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 18.1.2018. Likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01215342-20180301



Konkursní noviny 5/2018 | 44

Marine Marketing s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27229688, Praha 1, 
Ve Smečkách 22, PSČ 110 00, 01. 03. 2018, OV01215345, Spo-
lečnost Marine Marketing s.r.o., IČ: 27229688, se sídlem Praha 
1, Ve Smečkách 22, PSČ 110 00, společnost vedená u Městské-
ho soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 20. 11. 
2017, pod sp.zn. 84 Cm 1493/2017 - 6, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstří-
ku vedeného Městským soudem v Praze dne 16.1.2018. Likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp, Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění dru-
hého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV01215345-
20180301

Lužice, společnost s ručením omezeným, zkráceně: Lužice, spol. 
s r.o., v likvidaci, Likvidace, 40228754, 9. května 941, 471 14 
Kamenický Šenov, 01. 03. 2018, OV01215376, Společnost Lu-
žice, společnost s ručením omezeným, zkráceně: Lužice, spol. 
s r.o., v likvidaci, IČ: 40228754, se sídlem Kamenický Šenov, 9. 
května 941 oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí 
nad Labem-pobočka v Liberci č.j. 38 Cm 64/2008-21 ze dne 
7.8.2008 byla zrušena a byla nařízena její likvidace. Pohledávky 
lze přihlásit nejpozději do 30.6.2018 u likvidátora společnosti 
ing. Lubomíra Jarského, 471 27 Stráž pod Ralskem, Mimoňská 
276. OV01215376-20180301

PARNHAMS, a.s., Likvidace, 26498511, Praha 1, Washingtono-
va 1599/17, PSČ 110 00, 01. 03. 2018, OV01215371, Usne-
sením Městského soudu v Praze ze dne 24.7.2017, č.j. 84 Cm 
843/2017-5, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti PARN-
HAMS, a.s., IČ: 26498511, se sídlem Praha 1, Washingtono-
va 1599/17, PSČ 110 00 a nařízení její likvidace. Z uvedeného 
důvodu jmenovaný likvidátor vyzývá věřitele společnosti PARN-
HAMS, a.s. „v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení, a to k rukám likvidátora 
na adresu: JUDr. Marek Pavlovský Ph.D., se sídlem Plzeňská 4, 
150 00 Praha 5, s označením přihlášky PARNHAMS, a.s. „v likvi-
daci. OV01215371-20180301

HERONSTAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27380211, Praha 
1 – Staré Město, Dlouhá 705/16, PSČ 110 00, 01. 03. 2018, 
OV01215366, Oznámení o vstupu společnosti HERONSTAR 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti HERONSTAR s.r.o. se sídlem Praha 1 – Staré Město, 
Dlouhá 705/16, PSČ 11000, IČ: 27380211, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 113567, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti HERONSTAR s.r.o. v likvidaci OV01215366-
20180301

Framefactory Badewitz s.r.o., Likvidace, 25235672, Školní 
209/13, 353 01 Mariánské Lázně, 01. 03. 2018, OV01244716, 
Framefactory Badewitz s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 28.2.2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován insol-
venční správce Institut pro řešení úpadku v.o.s., IČ: 01781448, 
se sídlem Týnská 1053/21, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 3 měsíců od data 
druhého zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora: Institut pro 
řešení úpadku v.o.s., se sídlem Týnská 1053/21, 110 00 Praha 1. 
OV01244716-20180301

Spolek ultralehkého létání Plzeň - Letkov, v likvidaci, Likvidace, 
49182293, č. p. 200, 326 00 Letkov, 09. 03. 2018, OV01233133, 
Obchodní jméno: Spolek ultralehkého létání Plzeň - Letkov, v li-
kvidaci Sídlo: č. p. 200, 326 00 Letkov IČ: 49182293 Spolek ul-
tralehkého létání Plzeň - Letkov, v likvidaci oznamuje, že vstoupil 
dne 09. 12. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan 
Ing. Václav Král, bytem 1. máje 802, 330 11 Třemošná. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo spolku). OV01233133-20180309

CZ - TEC s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24770761, Pod Hybšmankou 
2339/19, Smíchov, 150 00 Praha 5, 09. 03. 2018, OV01233136, 
Obchodní jméno: CZ - TEC s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pod Hybšman-
kou 2339/19, Smíchov, 150 00 Praha 5 IČ: 24770761 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, od-

díl C, vložka 172950 Společnost CZ - TEC s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Dietmar Jentgens, nar. 2.4.1965, 83026 Rosenheim, 
Hohenofener Strasse 58, Spolková republika Německo, Bydliště: 
6352 Ellmau, Horngach 8a, Rakouská republika. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV01233136-20180309

Captatech - Systems s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24242837, Pod 
Hybšmankou 2339/19, Smíchov, 150 00 Praha 5, 09. 03. 2018, 
OV01233135, Obchodní jméno: Captatech - Systems s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Pod Hybšmankou 2339/19, Smíchov, 150 00 
Praha 5 IČ: 24242837 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 196430 Společnost 
Captatech - Systems s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Dietmar Jent-
gens, nar. 2.4.1965, 83026 Rosenheim, Hohenofener Strasse 58, 
Spolková republika Německo, Bydliště: 6352 Ellmau, Horngach 
8a, Rakouská republika. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01233135-20180309

Česká asociace Hungga gungfu, v likvidaci, Likvidace, 
26604728, Imrychova 883/9, Kamýk, 143 00 Praha, 09. 03. 
2018, OV01233150, Obchodní jméno: Česká asociace Hungga 
gungfu, v likvidaci Sídlo: Imrychova 883/9, Kamýk, 143 00 Praha 
IČ: 26604728 Spolek Česká asociace Hungga gungfu, v likvidaci 
oznamuje, že vstoupil dne 22. 12. 2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován pan Pavel Macek, bytem Daškova 3071/4, 
Modřany, 143 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo spolku). 
OV01233150-20180309

TON TRADITION Co.Ltd., spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
48037443, Praha 6, Africká 630, PSČ 160 00, 09. 03. 2018, 
OV01233127, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
1040/2017-4 ze dne 5.6.2017 byla společnost TON TRADITION 
Co.Ltd., spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 48037443, se sídlem Praha 6, 
Africká 630, PSČ 16000 zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01233127-20180309

Apuseni s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27767141, Na Nábřeží 
231/6, 736 01 Havířov - Město, 09. 03. 2018, OV01233137, 
Likvidátor společnosti: Apuseni s.r.o. v likvidaci, IČ: 27767141, 
se sídlem Na Nábřeží 231/6, 736 01 Havířov - Město, Mgr. Alic-
ja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
za uvedenou společností ve lhůtě do 28.6.2018. Přihlášky pohle-
dávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Keller-
berg Klimeš, LL.M., advokátka, se sídlem Havířov-Město, U Stro-
movky 1481/9, ID datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@
advokati-havirov.cz. OV01233137-20180309

AQUATEC spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 28474741, Praha 
2 - Vinohrady, Korunní 1386/63, PSČ 120 00, 09. 03. 2018, 
OV01233140, Společnost AQUATEC spol. s r.o., IČ: 28474741, 
se sídlem Praha 2 - Vinohrady, Korunní 1386/63, PSČ 120 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 8. 12. 2017, pod sp.zn. 84 Cm 1613/2017-6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 8.2.2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01233140-20180309

AVIOM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25773780, Praha 1 – Staré 
Město, Dlouhá 705/16, PSČ 110 00, 09. 03. 2018, OV01233141, 
Společnost AVIOM s.r.o., IČ: 25773780, se sídlem Praha 1 – 
Staré Město, Dlouhá 705/16, PSČ 110 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 4. 12. 2015, pod sp.zn. 83 Cm 644/2015 – 7, byla zruše-
na likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
7.2.2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 

dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01233141-20180309

EUROCOACH s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26688824, Praha 1, 
Konviktská 291/24, PSČ 110 00, 09. 03. 2018, OV01233143, 
Společnost EUROCOACH s.r.o., IČ: 26688824, se sídlem Praha 
1, Konviktská 291/24, PSČ 110 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 13. 12. 
2017, pod sp.zn. 84 Cm 1564/2017 – 6, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstří-
ku vedeného Městským soudem v Praze dne 13.2.2018. Likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp, Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění dru-
hého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV01233143-
20180309

Jiná sauna s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26978440, Praha 5, U Klu-
bovny 911, PSČ 156 00, 09. 03. 2018, OV01233145, Společnost 
Jiná sauna s.r.o., IČ: 26978440, se sídlem Praha 5, U Klubovny 
911, PSČ 156 00, společnost vedená u Městského soudu v Pra-
ze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 5. 12. 2017, pod sp.zn. 
84 Cm 1687/2017 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze dne 7.2.2018. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvi-
dátora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01233145-20180309

SAFIR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63676117, Praha 8 – Čimice, 
Žalovská 88/9, PSČ 181 00, 09. 03. 2018, OV01233147, Společ-
nost SAFIR s.r.o., IČ: 63676117, se sídlem Praha 8 – Čimice, Ža-
lovská 88/9, PSČ 181 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 30. 11. 2017, 
pod sp.zn. 84 Cm 1532/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 6.2.2018. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp, Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společ-
nosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého ozná-
mení u likvidátora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV01233147-20180309

Tusarova 1266, družstvo v likvidaci, Likvidace, 26732629, Tu-
sarova 1266/1, Praha 7, 09. 03. 2018, OV01233154, Družstvo 
Tusarova 1266, družstvo v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.prosince 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Pavla 
Kopolovič, Příchovická 425, 19012 Praha 9. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01233154-20180309

VVK, spol. s r.o., Likvidace, 45478775, Zlín, náměstí Práce 2512, 
PSČ 760 01, 09. 03. 2018, OV01233157, Usnesením Krajského 
soudu v Brně s č.j. 18 Cm 219/2017-27 ze dne 11.1.2018, které 
nabylo právní moci dne 21.1.2018 (výrok I.) a 6.2.2018 (výrok II. 
– V.) a vykonatelnosti dne 10.2.2018, byla obchodní korporace 
VVK, spol. s r.o., IČ: 45478775, se sídlem Zlín, náměstí Práce 
2512, PSČ 760 01, zrušena s likvidací a likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Jiří Ostravský, advokát, se sídlem Zlín, Lešetín VI/671, 
PSČ 760 01, IČ 66248299. Likvidátor společnosti vyzývá všechny 
věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili své pohledávky do likvidace, a to na adresu sídla 
likvidátora. OV01233157-20180309

TRANS GROUP CZ,s.r.o., Likvidace, 25074733, Františka Křížka 
1314/21, 170 00 Praha 7, 09. 03. 2018, OV01233159, Spo-
lečnost TRANS GROUP CZ,s.r.o. se sídlem Františka Křížka 
1314/21, 170 00 Praha 7, IČ: 25074733 oznamuje, že dnem 
1.11.2017 vstoupila do likvidace. Vyzýváme případné věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky v zákonem stanovené lhůtě. nejpoz-
ději do 30. června 2018. OV01233159-20180309

Rezidence Dlouhá s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28920406, Praha 
10 - Strašnice, U Hranic 3221/16, PSČ 100 00, 07. 03. 2018, 
OV01259011, Obchodní jméno: Rezidence Dlouhá s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Praha 10 - Strašnice, U Hranic 3221/16, PSČ 10000 
IČ: 28920406 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-



Konkursní noviny 5/2018 | 45

ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 153231 Společnost Re-
zidence Dlouhá s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
16.5.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Roman 
Rudolf, bytem Nezamyslova 509/2, Nusle, 128 00 Praha 2. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV01259011-20180307

MARSJEILLE s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 04645308, Zadní Ves 
57, 793 26 Karlovice, 12. 03. 2018, OV01235645, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Obchodní korporace MARSJEILLE s.r.o., v likvidaci, 
se sídlem Zadní Ves 57, 793 26 Karlovice, IČ: 04645308, zapsána 
u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 64576, ozna-
muje, že byla nařízena dne 3.1.2018 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 30.10.2017, 
č.j. 42Cm 194/2017-14. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ja-
roslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav 
Brož MJur likvidátor obchodní korporace MARSJEILLE s.r.o., v 
likvidaci, OV01235645-20180312

GLOBE MAX REALITY, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25882899, 
Ostrava - Moravská Ostrava, Bieblova 324/10, PSČ 702 00, 12. 
03. 2018, OV01235621, „Likvidátor obchodní společnost GLOBE 
MAX REALITY, s.r.o., v likvidaci, IČ: 25882899, se sídlem Ostrava 
- Moravská Ostrava, Bieblova 324/10, PSČ 70200, oznamuje, že 
obchodní společnost byla zrušena s likvidací na základě Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě ze dne 04.12.2012, č.j. 24 Cm 
91/2011-8, které nabylo právní moci dne 24.04.2013. Likvidá-
tor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora ob-
chodní společnosti na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby 
své splatné závazky k likvidované obchodní společnosti splnili 
do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raif-
feisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 
25882899. OV01235621-20180312

C.T.A. International Consulting s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
28645359, Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 12. 
03. 2018, OV01235579, Obchodní jméno: C.T.A. International 
Consulting s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 
130 00 Praha 3 IČ: 28645359 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 177738 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
C.T.A. International Consulting s.r.o. v likvidaci, IČ: 28645359, se 
sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01235579-20180312

SINCER, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25305263, Bože-
těchova 2285/83, Královo Pole, 612 00 Brno, 12. 03. 2018, 
OV01235616, Likvidátorka společnosti SINCER, spol. s r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Božetěchova 2285/83, Královo Pole, 612 00 
Brno, IČ: 25305263, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Brně odd. C, vl. 23807, oznamuje, že se společnost 
Usnesením Krajského soudu v Brně, č.j. 19 Cm 217/2016-45, 
které nabylo právní moci dne 30. 1. 2018, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV01235616-20180312

Mistr Clean s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26751810, Praha 1, Kap-
rova 52/6, PSČ 110 00, 12. 03. 2018, OV01235587, Likvidátor 
společnosti Mistr Clean s.r.o. v likvidaci, Praha 1, Kaprova 52/6, 
PSČ 11000, IČ: 26751810, zapsáno v obchodním rejstříku ve-
deným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 91478 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01235587-20180312

H Real Consulting s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29058597, Pra-
ha 2 – Vinohrady, Blanická 590/3, PSČ 120 00, 12. 03. 2018, 
OV01235602, Oznámení o vstupu společnosti H Real Consul-

ting s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti H Real Consulting s.r.o. se sídlem Praha 2 – Vi-
nohrady, Blanická 590/3, PSČ 12000, IČ: 29058597, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 163588, s likvidací a jmenoval likvidátorem společ-
nosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili li-
kvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti H Real Consulting s.r.o. v likvidaci 
OV01235602-20180312

M and F DESIGNS CO., s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25147609, 
Klimentská 1203/2, Nové Město, 110 00 Praha 1, 12. 03. 2018, 
OV01235604, Oznámení o vstupu společnosti M and F DESIGNS 
CO., s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti M and F DESIGNS CO., s.r.o. se sídlem Klimentská 
1203/2, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 25147609, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 53579, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti M and F DESIGNS CO., s.r.o. v likvidaci 
OV01235604-20180312

K.V.Trade Invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28243277, Praha 1, 
Krakovská 593/19, PSČ 110 00, 12. 03. 2018, OV01235600, 
Oznámení o vstupu společnosti K.V.Trade Invest s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti K.V.Trade 
Invest s.r.o. se sídlem Praha 1, Krakovská 593/19, PSČ 11000, 
IČ: 28243277, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 134868, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti K.V.Trade 
Invest s.r.o. v likvidaci OV01235600-20180312

MING JUN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25658671, Jamská 1413, 
Kyje, 198 00 Praha 9, 12. 03. 2018, OV01235606, Oznámení 
o vstupu společnosti MING JUN s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti MING JUN s.r.o. se síd-
lem Jamská 1413, Kyje, 198 00 Praha 9, IČ: 25658671, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 58813, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti MING JUN s.r.o. v likvidaci OV01235606-
20180312

Dark Boss s.r.o., Likvidace, 27951430, Revoluční 1082/8, 110 00 
Praha 1, 12. 03. 2018, OV01268637, Usnesením Krajského sou-
du v Praze čj. 85 Cm 595/2017-3, které nabylo právní moci dne 
20.5.2017, byla společnost Dark Boss s.r.o., IČ: 27951430, Revo-
luční 1082/8, 110 00 Praha 1 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s. 
IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01268637-20180312

Dětské studio Kulička s.r.o., Likvidace, 28966376, Matějská 
1985/19, 160 00 Praha 6, 12. 03. 2018, OV01268635, Usne-
sením Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 519/2017-10, které 
nabylo právní moci dne 23.5.2017 byla společnost Dětské studio 
Kulička s.r.o., IČ: 28966376, Matějská 1985/19, 160 00 Praha 
6 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Blod-
kova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01268635-20180312

ROSTYMUZYCHKA v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 25766899, 
Praha 4, Mádrova 3026/4, 12. 03. 2018, OV01268639, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 72Cm 9/2011-286 ze 
dne 17.10.2012 byla společnost ROSTYMUZYCHKA v.o.s., 
IČ: 25766899, sídlo společnosti Praha 4, Mádrova 3026/4 zruše-
na s likvidací a jmenován likvidátorem byla obchodní společnost 
ROSTYMUZYCHKA v.o.s. v likvidaci. Usnesení nabylo právní 
moci dne 21.2.2013. Likvidátor tímto vyzývá věřitele této ob-
chodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto inzerátu na adresu právní zástupkyně: 
JUDr. Věra Sedloňová, advokátka,AK Sudoměřská 46, Praha 3. 
OV01268639-20180312

ALTRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27581161, Praha 5 - Stodůl-
ky, Bavorská 856/14, PSČ 155 00, 12. 03. 2018, OV01268641, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ALTRADE 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27581161, se sídlem Praha 5 - Stodůlky, 
Bavorská 856/14, PSČ 155 00 s likvidací. Usnesením ze dne 24. 
11. 2017, č. j. 83Cm 2567/2016-8 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti ALTRADE s.r.o. v likvidaci, IČ: 27581161, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01268641-20180312

GETPROFITS CO, LTD. společnost s ručením omezeným, Likvi-
dace, 48033324, Nad Bořislavkou 515, 160 00 Praha 6, 12. 03. 
2018, OV01268629, vstoupila ke dni 2.2.2018 do likvidace. Vy-
zývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili 
své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue 
nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 
738 01 Frýdek - Místek OV01268629-20180312

GS Partner CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26030268, Příbram 
II, Dlouhá 141, PSČ 261 01, 12. 03. 2018, OV01268631, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 884Cm 2020/2017 - 8 ze 
dne 12.1.2018 byla společnost GS Partner CZ, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26030268, se sídlem Příbram II, Dlouhá 141, PSČ 26101 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01268631-20180312

LEEWAY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28680961, Praha - Praha 
3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 12. 03. 2018, 
OV01268632, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
2642/2017-3 ze dne 14.12.2017 byla společnost LEEWAY s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28680961, se sídlem Praha - Praha 3 - Žižkov, Ku-
belíkova 1224/42, PSČ 13000 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01268632-20180312

GENERACE 2000, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25505629, Lhotky 
83, 594 01 Velké Meziříčí, 12. 03. 2018, OV01268647, Ob-
chodní jméno: GENERACE 2000, s.r.o., v likvidaci, Sídlo: Lhotky 
83, 594 01 Velké Meziříčí IČ: 25505629 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
28589 Společnost GENERACE 2000, s.r.o., v likvidaci, oznamuje, 
že vstoupila dne 21.8.2008 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Jiří Kaman, Lhotky 70, 594 01 Velké Meziříčí. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01268647-20180312

Gaudemnica, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04325168, Čechyňská 
361/16, Trnitá, 602 00 Brno, 12. 03. 2018, OV01268638, 
Oznámení o likvidaci Společnost Gaudemnica, s.r.o. v likvi-
daci oznamuje, že byla rozhodnutím valné hromady zrušena 
s likvidací, a to ke dni 28.2.2018. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Marek Indra, dat. nar. 10. ledna 1973, bytem Dražovice 
312, PSČ: 683 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. ve lhůtě tří měsíců ode dne 



Konkursní noviny 5/2018 | 46

zveřejnění v Obchodním věstníku, na korespondenční adrese li-
kvidátora: Mgr. Marek Indra, advokát, Brno, Čechyňská 361/16, 
PSČ: 602 00. OV01268638-20180312

Jaselská 31, družstvo v likvidaci, Likvidace, 25587536, Jaselská 
208/31, Veveří, 602 00 Brno., 12. 03. 2018, OV01235628, 
Oznamuji tímto jako likvidátor družstva Jaselská 31, družstvo 
v likvidaci, IČ: 25587536, se sídlem Jaselská 208/31, Veveří, 
602 00 Brno, zapsaného v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Brně, oddíl Dr, vložka 3208, že výše uvedené 
družstvo bylo na základě rozhodnutí členské schůze tohoto druž-
stva ze dne 11.07.2005 zrušeno s likvidací, přičemž do likvidace 
vstoupilo ke dni 11.07.2005. Vyzývám tímto všechny věřitele, 
aby písemně přihlásili své pohledávky vůči výše uvedenému druž-
stvu ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení, 
a to na adrese kanceláře likvidátora Antonína Brtníka, se sídlem 
Jaselská 208/31, Veveří, 602 00 Brno. OV01235628-20180312

PRECOSTAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28435834, Praha 10 - 
Dolní Měcholupy, Na Návsi 525/6a, PSČ 100 00, 12. 03. 2018, 
OV01235608, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti PRECOSTAV s.r.o. v likvidaci, IČ: 28435834, se sídlem Pra-
ha 10 - Dolní Měcholupy, Na Návsi 525/6a, PSČ 100 00 s likvi-
dací. Usnesením ze dne 12. 10. 2017, č. j. 83Cm 1721/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu li-
kvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti PRECOSTAV 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28435834, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01235608-20180312

Panther Service, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26820528, Na 
Kopci 283/1, 735 64 Havířov - Dolní Suchá, 12. 03. 2018, 
OV01235631, Likvidátor společnosti Panther Service, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 26820528, se sídlem Na Kopci 283/1, 735 64 
Havířov – Dolní Suchá, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
insolvenční správkyně, oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky za uvedenou společností ve lhůtě do 28.6.2018. Přihlášky 
pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja 
Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, kanceláří Haví-
řov-Město, U Stromovky 1481/9, 736 01, ID datové schránky 
tfzuvma, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV01235631-
20180312

EVO energo s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24287903, Slavníkova 
2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, 12. 03. 2018, OV01235655, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace EVO energo s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Slavníkova 2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 
6, IČ: 24287903, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 193042, oznamuje, že byla nařízena dne 19.1.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 13.12.2017, č.j. 85Cm 2121/2017-5. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace EVO energo s.r.o. 
v likvidaci OV01235655-20180312

KIBÓ Company s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25266209, Hradec 
Králové, Pod Zámečkem 1058/56, PSČ 500 06, 12. 03. 2018, 
OV01235596, společnost KIBÓ Company s.r.o., v likvidaci se 
sídlem Hradec Králové, Pod Zámečkem 1058/56, Nový Hradec 
Králové, PSČ 500 06 IČ: 25266209 zapsána v obchodním rejst-
říku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 
č. 11251 oznamuje, že na základě usnesení Krajského soudu 
v Hradci Králové ze dne 3.5.2010, č.j. 33 Cm 71/2010-9, které 
nabylo právní moci ve výroku I. a IV. dne 7.5.2010 a ve výrocích 
II., III. a V. dne 25.5.2010, vstoupila ke dni 25.5.2010 do li-
kvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
ET NEXUM v.o.s., se sídlem Hradec Králové, Brněnská 300/31, 
PSČ 500 06, IČ: 25940716. Ve smyslu ustanovení § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. v platném znění společnost tímto vyzývá všechny 
věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění oznáme-
ní o vstupu do likvidace přihlásili své pohledávky do likvidace. 
OV01235596-20180312

CC SAPPHIRE, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25693646, 
Praha 9, Drahobejlova 2215/6, PSČ 190 00, 12. 03. 2018, 
OV01235607, Oznámení o vstupu společnosti CC SAPPHIRE, 
spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti CC SAPPHIRE, spol. s r.o. se sídlem Praha 9, 
Drahobejlova 2215/6, PSČ 19000, IČ: 25693646, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 61775, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 

oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti CC SAPPHIRE, spol. s r.o. v likvidaci 
OV01235607-20180312

UNI-EKO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47155531, Jeremenkova 
1471/18, 787 01 Šumperk, 12. 03. 2018, OV01235613, Vý-
zva věřitelům společnosti UNI-EKO s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Jeremenkova 1471/18, 787 01 Šumperk, IČ: 47155531, která 
oznamuje všem věřitelům, že valná hromada rozhodla dne 22. 
1. 2018 o zrušení společnosti s likvidací k témuž dni. Věřitelé 
společnosti se vyzývají v souladu s ust. § 198 odst. 2) občan-
ského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne 12. 3. 2018 na adrese sídla společnosti. OV01235613-
20180312

ARPET, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 62361660, Zbytecká 423, 
735 53 Dolní Lutyně, 12. 03. 2018, OV01235623, „Likvidátor 
obchodní společnost ARPET, s.r.o., v likvidaci, IČ: 62361660, 
se sídlem Zbytecká 423, 735 53 Dolní Lutyně, oznamuje, že 
obchodní společnost byla zrušena s likvidací na základě Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě ze dne 01.06.2016, č.j. 29 Cm 
165/2015-28, které nabylo právní moci dne 08.07.2016. Likvidá-
tor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora ob-
chodní společnosti na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby 
své splatné závazky k likvidované obchodní společnosti splnili 
do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raif-
feisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 
62361660. OV01235623-20180312

Gilmour Partner s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28595921, Sokolská 
třída 1615/50, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava „, 12. 03. 
2018, OV01235620, „Likvidátor obchodní společnost Gilmour 
Partner s.r.o., v likvidaci, IČ: 28595921, se sídlem Sokolská tří-
da 1615/50, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že 
obchodní společnost byla zrušena s likvidací na základě Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě ze dne29.10.2013, č.j. 42 Cm 
131/2012-8, které nabylo právní moci dne 14.12.2013. Likvidá-
tor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora ob-
chodní společnosti na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby 
své splatné závazky k likvidované obchodní společnosti splnili 
do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raif-
feisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 
28595921. OV01235620-20180312

IMAGE SPORT, a.s., v likvidaci, Likvidace, 25845802, Holasická 
1154/2, Kateřinky, 747 05 Opava, 12. 03. 2018, OV01235636, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace IMAGE SPORT, a.s., 
v likvidaci, se sídlem Holasická 1154/2, Kateřinky, 747 05 Opava, 
IČ: 25845802, zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle B, 
vložka 2230, oznamuje, že byla nařízena dne 20.12.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostra-
vě ze dne 14.11.2017, č.j. 42Cm 213/2017-8. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Ja-
roslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace IMAGE SPORT, 
a.s., v likvidaci, OV01235636-20180312

KLIMAPLAST s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27800253, Chu-
denická 1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, 12. 03. 2018, 
OV01235638, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
KLIMAPLAST s.r.o. v likvidaci, se sídlem Chudenická 1059/30, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 27800253, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 238878, oznamuje, že byla 
nařízena dne 28.12.2017 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 15.11.2017, č.j. 85Cm 
2315/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur 
likvidátor obchodní korporace KLIMAPLAST s.r.o. v likvidaci 
OV01235638-20180312

ORDAT Praha, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 41693523, 
Dlouhá 727/39, Staré Město, 110 00 Praha 1, 12. 03. 2018, 
OV01235588, Likvidátor společnosti ORDAT Praha, spol. s r.o. 
v likvidaci, Dlouhá 727/39, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 41693523, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 3870 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01235588-20180312

ABRABAY s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 01695631, Teslova 
1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostrava „, 12. 03. 2018, OV01235619, 
„Likvidátor obchodní společnost ABRABAY s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 01695631, se sídlem Teslova 1129/2b, Přívoz, 702 00 Os-
trava, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena s likvidací 
na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42Cm 
99/2016-11, ze dne 11.07.2016, které nabylo právní moci dne 
10.08.2016. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledáv-
ky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. Da-
vid Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor 
dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované ob-
chodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 01695631. OV01235619-20180312

SVAVE s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26866005, 793 31 Andělská 
Hora 177, 12. 03. 2018, OV01235624, „Likvidátor obchodní spo-
lečnost SVAVE s.r.o., v likvidaci, IČ: 26866005, se sídlem 793 31 
Andělská Hora 177, oznamuje, že obchodní společnost byla 
zrušena s likvidací na základě Usnesení Krajského soudu v Os-
travě ze dne 24.8.2015, č.j. 15 Cm 117/2015 -12, které nabylo 
právní moci dne 6.1.2016. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní 
společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své 
pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná prá-
va, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: 
Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvi-
dátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 26866005. OV01235624-20180312

Fabric Builder s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28376340, K sádkám 
158, Lahovice, 159 00 Praha 5, 12. 03. 2018, OV01235666, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Fabric Builder 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem K sádkám 158, Lahovice, 159 00 Praha 
5, IČ: 28376340, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 137167, oznamuje, že byla nařízena dne 28.12.2017 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 30.11.2017, č.j. 85Cm 2472/2017-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace Fabric Builder s.r.o. 
v likvidaci OV01235666-20180312

NEXT International s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01494988, Slavo-
jova 579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 12. 03. 2018, OV01235644, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace NEXT International 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Slavojova 579/9, Nusle, 128 00 Praha 
2, IČ: 01494988, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 207335, oznamuje, že byla nařízena dne 18.1.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 20.12.2017, č.j. 85Cm 2704/2017-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace NEXT International 
s.r.o. v likvidaci OV01235644-20180312

FACE CONSTRUCTION s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28631498, 
Rudná 711/78, Zábřeh, 700 30 Ostrava, 12. 03. 2018, 
OV01235618, „Likvidátor obchodní společnost FACE CON-
STRUCTION s.r.o., v likvidaci, IČ: 28631498, se sídlem Rudná 
711/78, Zábřeh, 700 30 Ostrava, oznamuje, že obchodní spo-
lečnost byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 04.05.2016, č.j. 42 Cm 79/2015-12, kte-
ré nabylo právní moci dne 11.06.2016. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 



Konkursní noviny 5/2018 | 47

i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 
Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky 
k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to plat-
bou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka 
Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 28631498. OV01235618-
20180312

Shercol Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24768219, Varhu-
líkové 1582/24, Holešovice, 170 00 Praha 7, 12. 03. 2018, 
OV01235650, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
Shercol Trade s.r.o. v likvidaci, se sídlem Varhulíkové 1582/24, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 24768219, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 172718, oznamuje, že 
byla nařízena dne 9.1.2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 13.12.2017, č.j. 85Cm 
2618/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Ža-
bovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických 
vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož 
MJur likvidátor obchodní korporace Shercol Trade s.r.o. v likvidaci 
OV01235650-20180312

SWTE, spol. s r.o., Likvidace, 63249863, Hrdějovice, Okruž-
ní 322, PSČ 373 61, 12. 03. 2018, OV01235630, Společnost 
SWTE, spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dnem 31. 8. 2012 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován ing. František Hanousek, 
bytem 373 65 Dolní Bukovsko, Za Zahrádky 345. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01235630-20180312

MIKIN CZECH s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27953963, Praha 
1 - Staré Město, Dlouhá 705/16, PSČ 110 00, 12. 03. 2018, 
OV01235591, Likvidátor společnosti MIKIN CZECH s.r.o. v li-
kvidaci, Praha 1 - Staré Město, Dlouhá 705/16, PSČ 11000, 
IČ: 27953963, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 129076 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01235591-20180312

PEVU GROUP s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28640365, V Zá-
tiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 12. 03. 2018, 
OV01268628, Usnesením KS v Ostravě čj. 24 Cm 233/2017-
12 společnost PEVU GROUP s.r.o., v likvidaci, V Zátiší 810/1, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČ: 28640365, vstoupila ke dni 
18.01.2018 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby 
v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřed-
nictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., 
likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek - Místek OV01268628-
20180312

Junacompany, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24178063, Zelenohorská 
499/31, Bohnice, 181 00 Praha 8, 12. 03. 2018, OV01235634, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Junacompany, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Zelenohorská 499/31, Bohnice, 181 00 Pra-
ha 8, IČ: 24178063, zapsána u Městského soudu v Praze v oddí-
le C, vložka 185930, oznamuje, že byla nařízena dne 12.12.2017 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 31.10.2017, č.j. 85Cm 2129/2017-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace Junacompany, s.r.o. 
v likvidaci OV01235634-20180312

SYSTEM PROFESSIONALS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28986636, 
Praha 9 - Kyje, Lásenická 1512, PSČ 198 00, 12. 03. 2018, 
OV01235647, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
SYSTEM PROFESSIONALS, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 
9 - Kyje, Lásenická 1512, PSČ 19800, IČ: 28986636, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 157993, oznamu-
je, že byla nařízena dne 13.12.2017 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 31.7.2017, č.j. 85Cm 
1590/2017-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-

rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur 
likvidátor obchodní korporace SYSTEM PROFESSIONALS, s.r.o. 
v likvidaci OV01235647-20180312

RAMON MOSCH s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27241190, Pra-
ha 1, Václavské náměstí 834/17, PSČ 110 00, 12. 03. 2018, 
OV01235582, Likvidátor společnosti RAMON MOSCH s.r.o. 
v likvidaci, Praha 1, Václavské náměstí 834/17, PSČ 11000, 
IČ: 27241190, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 106969 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01235582-20180312

EUCAPITAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01411161, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 12. 03. 2018, OV01235581, 
Obchodní jméno: EUCAPITAL s.r.o. v likvidaci Sídlo: Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5 IČ: 01411161 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 206297 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti EUCAPITAL s.r.o. v likvidaci, IČ: 01411161 Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01235581-20180312

Dozen s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28932510, Řehořova 27/44, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 12. 03. 2018, OV01235660, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihláše-
ní pohledávek: Obchodní korporace Dozen s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Řehořova 27/44, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 28932510, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 153977, 
oznamuje, že byla nařízena dne 6.12.2017 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 2.2.2017, 
č.j. 85Cm 120/2017-2. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav 
Brož MJur likvidátor obchodní korporace Dozen s.r.o. v likvidaci 
OV01235660-20180312

KEMONT spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 28535758, Podnikatel-
ská 553, Běchovice, 190 11 Praha 9, 12. 03. 2018, OV01235652, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace KEMONT spol. s r.o. 
v likvidaci, se sídlem Podnikatelská 553, Běchovice, 190 11 Praha 
9, IČ: 28535758, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 148669, oznamuje, že byla nařízena dne 6.1.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 20.11.2017, č.j. 85Cm 2342/2017-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Ja-
roslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace KEMONT spol. 
s r.o. v likvidaci OV01235652-20180312

SILACHER s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26180111, Herrmannova 
628/13, Modřany, 143 00 Praha 4, 12. 03. 2018, OV01235643, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace SILACHER s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Herrmannova 628/13, Modřany, 143 00 
Praha 4, IČ: 26180111, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 77466, oznamuje, že byla nařízena 28.11.2017 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 5.4.2017, č.j. 85Cm 478/2017-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace SILACHER s.r.o. 
v likvidaci OV01235643-20180312

DBI insurance &amp, finance s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
24258989, Mlýnská 22/4, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 12. 03. 
2018, OV01235598, Společnost DBI insurance &amp, finance 
s.r.o. v likvidaci se sídlem Mlýnská 22/4, Bubeneč, 160 00 Praha 

6, IČ: 24258989 zapsaná v OR u MS Praha C 198219 oznamuje, 
že vstoupila dne 26.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01235598-20180312

EXTRA Reality s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29416515, Táboritská 
880/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, 12. 03. 2018, OV01235667, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace EXTRA Reality 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Táboritská 880/14, Žižkov, 130 00 Pra-
ha 3, IČ: 29416515, zapsána u Městského soudu v Praze v od-
díle C, vložka 205631, oznamuje, že byla nařízena dne 3.1.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 6.12.2017, č.j. 85Cm 2543/2017-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Ja-
roslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace EXTRA Reality 
s.r.o. v likvidaci OV01235667-20180312

Medixpharm, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05308895, V sadech 
1081/4a, 160 00 Praha 6, 14. 03. 2018, OV01242219, Společ-
nost Medixpharm, s.r.o. v likvidaci, se sídlem V sadech 1081/4a, 
160 00 Praha 6, IČ: 05308895 zapsaná v Obchodním rejstříku 
u MS Praha C 261656 oznamuje, že dne 1.1.2018 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Michal Hubáček, Za-
hradní 210, 250 73 Přezletice. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
a případná jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na adresu michal.hubacek@crrs.cz 
OV01242219-20180314

S.A.K.spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63994615, Praha 1 
– Staré Město, Národní 981/17, PSČ 110 00, 14. 03. 2018, 
OV01242179, Společnost S.A.K.spol. s r.o., IČ: 63994615, se 
sídlem Praha 1 – Staré Město, Národní 981/17, PSČ 110 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 3. 10. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 1520/2017 
– 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 19. 2. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01242179-20180314

PRALAC, a.s. v likvidaci, Likvidace, 25647652, Praha 5, Křížová 
1018/6, PSČ 150 00, 14. 03. 2018, OV01242180, Společnost 
PRALAC, a.s., IČ: 25647652, se sídlem Praha 5, Křížová 1018/6, 
PSČ 150 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 9. 1. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 
1936/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 19. 2. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01242180-20180314

AVENIS TRADING s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 02286963, Praha 
1-Nové Město, Krakovská 583/9, PSČ 110 00, 14. 03. 2018, 
OV01242225, „Likvidátor společnosti AVENIS TRADING s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 02286963, se sídlem Praha 1-Nové Město, Kra-
kovská 583/9, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 1190/2017-3, ze dne 15.6.2017, které 
nabylo právní moci dne 18.7.2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV01242225-20180314

TVORBA - grafický ateliér s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25184512, 
Pražská tř. 563/99, 370 04 České Budějovice, 14. 03. 2018, 



Konkursní noviny 5/2018 | 48

OV01277080, Obchodní jméno: TVORBA - grafický ateliér s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Pražská tř. 563/99, 37004 České Budějovice 
IČ: 25184512 Identifikátor datové schránky: rjg8tj3 Zapsaná 
u Krajského soudu v Českých Budějovicích, spis. zn. 8358 C Spo-
lečnost TVORBA - grafický ateliér s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 3.8.2011 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Marek Panoš, Na Stráňce 1746/3, 370 05 České Budějovice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora: Marek Panoš, Na Stráňce 1746/3, 370 05 
České Budějovice. V Českých Budějovicích dne 27.2.2018 
OV01277080-20180314

LIMEX - MONT - DS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27174603, Praha 
10, Moskevská 342/20, PSČ 100 00, 14. 03. 2018, OV01277054, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2807/2016-5 
ze dne 8.2.2017, které nabylo právní moci dne 5.5.2017, byla 
společnost LIMEX - MONT - DS, s.r.o., se sídlem Moskevská 
342/20, Praha 10, PSČ 100 00, IČ: 27174603 zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01277054-20180314

Li vs. mit s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28522591, Praha 9 - Hloubě-
tín, Slévačská 902/11, PSČ 198 00, 14. 03. 2018, OV01277056, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 778/2017 - 6 ze 
dne 12.6.2017, které nabylo právní moci dne 21.11.2017, byla 
společnost Li vs. mit s.r.o., se sídlem Slévačská 902/11, Praha 
9 - Hloubětín, PSČ 198 00, IČ: 28522591 zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01277056-20180314

BOLOŠKO v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 25181564, Praha 4 - Kamýk, 
Olbramovická 709/14, PSČ 142 00, 14. 03. 2018, OV01277059, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2337/2016 - 6 
ze dne 22.2.2017, které nabylo právní moci dne 3.1.2018, byla 
společnost BOLOŠKO v.o.s., se sídlem Olbramovická 709/14, 
Praha 4 - Kamýk, PSČ 142 00, IČ: 25181564, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01277059-20180314

Žižkovská Noc z.s. - v likvidaci, Likvidace, 22772138, Azalková 
3/1424, Praha 10, PSČ 102 00, 14. 03. 2018, OV01277074, 
Žižkovská Noc z.s. - v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
26.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Kateřina 
Jará, bydlištěm Azalková 3/1424, Praha 10, 102 00 - členka spol-
ku Žižkovská Noc z.s.- v likvidaci. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. V Praze, 
dne 5.3.2018 OV01277074-20180314

Horský hotel a.s., Likvidace, 60194251, Dvořákova 420, 407 77 
Šluknov, 14. 03. 2018, OV01277043, Obchodní společnost Hor-
ský hotel a.s. v likvidaci, se sídlem Dvořákova 420, 407 47 Šluk-
nov, IČ: 60194251, byla usnesením Krajského soudu v Ústí nad 
Labem ze dne 22.3.2005, č.j. 21 Cm 17/2004-14, v právní moci 
dne 17.5.2005, zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu 
v Ústí nad Labem č.j. 21 Cm 17/2004-34 ze dne 6.11.2017, 
v právní moci dne 3.1.2018, soud jmenoval likvidátorem spo-
lečnosti Horský hotel a.s. v likvidaci společnost Mixová v.o.s., 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8, IČ: 06255973. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01277043-20180314

1. Severočeská stavební společnost spol. s r.o., Likvidace, 
43225152, Kamenický Šenov - Prácheň 202, 471 14 Kamenický 
Šenov, 14. 03. 2018, OV01277045, Usnesením Krajského soudu 
v Ústí nad Labem č.j. 38 Cm 108/2017-32 ze dne 21.12.2017, 
které nabylo právní moci dne 24.1.2018, byla společnost 1. Se-
veročeská stavební společnost, spol. s r.o. se sídlem 471 14 Ka-
menický Šenov, Kamenický Šenov - Prácheň 202, IČ: 43225152, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8 Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01277045-20180314

Crux purpurea s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28074572, Beroun - 
Závodí, Jiráskova 474, PSČ 266 01, 14. 03. 2018, OV01277046, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2022/2017 - 8 
ze dne 5.1.2018, které nabylo právní moci dne 10.2.2018, byla 
společnost Crux purpurea s.r.o., se sídlem Beroun - Závodí, Ji-
ráskova 474, PSČ 266 01, IČ: 28074572 zrušena s likvidací a li-

kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01277046-20180314

Happytrips s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24826031, Praha 10 
- Hostivař, Náměstí Přátelství 1518/4, PSČ 102 00, 14. 03. 
2018, OV01277049, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 83Cm 1928/2017 - 6 ze dne 8.1.2018, které nabylo právní 
moci dne 14.2.2018, byla společnost Happytrips s.r.o., se sídlem 
Praha 10 - Hostivař, Náměstí Přátelství 1518/4, PSČ 102 00, 
IČ: 24826031, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se 
sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01277049-20180314

RKC s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26441594, Koněvova 2175/251, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 14. 03. 2018, OV01277050, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2069/2017-6 ze dne 
5.1.2018, které nabylo právní moci dne 10.2.2018, byla společ-
nost RKC s.r.o., se sídlem Praha 3, Žižkov, Koněvova 2175/251, 
PSČ 130 00, IČ: 26441594, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01277050-20180314

CARGOTEX, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24826405, Na Má-
chovně 1270, Beroun-Město, 266 01 Beroun, 14. 03. 2018, 
OV01277051, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
2006/2017 - 6 ze dne 5.1.2018, které nabylo právní moci dne 
10.2.2018, byla společnost CARGOTEX, s.r.o., se sídlem Beroun, 
Na Máchovně 1270, Beroun-Město, PSČ 266 01, IČ: 24826405, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01277051-20180314

European Language Centres s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
26200601, Praha 1, Štěpánská 615/24, PSČ 110 00, 14. 03. 
2018, OV01277039, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 83Cm 1188/2017-10 ze dne 11.12.2017, které nabylo právní 
moci dne 16.1.2018, byla společnost European Language Cen-
tres s.r.o., se sídlem Praha 1, Štěpánská 615/24, PSČ 110 00, 
IČ: 26200601, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01277039-
20180314

BRAMO MARKET s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 65279093, Tichá 
298/4, 664 48 Moravany, 14. 03. 2018, OV01277081, Obchod-
ní společnost BRAMO MARKET s.r.o. v likvidaci, IČ: 65279093, 
se sídlem Tichá 298/4, 664 48 Moravany oznamuje, že dne 10. 
12. 2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována paní Ludmila Čuperová se sídlem tamtéž. Věřitelé 
a jiné osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od uveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora na výše uvedené adrese likvidované spo-
lečnosti. OV01277081-20180314

Mediafox Marketing s.r.o., Likvidace, 28184769, Na Kozačce 
1103/5, Praha 2, PSČ 120 00, 14. 03. 2018, OV01277068, 
Obchodní jméno: Mediafox Marketing s.r.o. Sídlo: Na Kozačce 
1103/5,Praha 2, 120 00 IČ: 28184769 zapsaná u Městského 
soudu v Praze spis. zn. C 131369 Společnost Mediafox Mar-
keting s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1.2.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenována Mgr. Valerija Bučeková bytem Čis-
toviská 241/22, Praha 6, 16300 Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Na Líše 
726/27a, 141 00 Praha 4 V Praze dne 7.3.2018 OV01277068-
20180314

STUDIO, K, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48037923, Rejskova 
1979/2, 120 00 Praha 2, 14. 03. 2018, OV01277063, Likvidátor 
společnosti STUDIO „K, s.r.o., IČ: 48037923, se sídlem Rejskova 
1979/2, 120 00 Praha 2, oznamuje, že rozhodnutím Městského 
soudu v Praze č.j. 84Cm 78/2017-5 ze dne 3.4.2017 byla spo-
lečnost STUDIO „K, s.r.o., zrušena s likvidací. Věřitelé zrušené 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky u likvidátora 
v zákonné lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení. OV01277063-20180314

ZDEVAC a.s. v likvidaci, Likvidace, 24180599, Novákových 
2382/32b, Libeň, 180 00 Praha 8, 14. 03. 2018, OV01277065, 
Likvidátor společnosti ZDEVAC a.s. v likvidaci, IČ: 24180599, se 
sídlem: Novákových 2382/32b, Libeň, 180 00 Praha 8, zapsa-
né v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 17645 oznamuje, že společnost vstoupila dnem 
1.3.2018 do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky, v zákonné lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto sdělení na adrese sídla společnosti. V Praze, 
dne 6.3.2018 Pavla Mašková, likvidátor OV01277065-20180314

HA STYL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26372941, Náměstí 9. květ-
na 751, 357 35 Chodov, 14. 03. 2018, OV01277083, Společnost 
HA STYL, s.r.o., IČ: 26372941, sídlem Náměstí 9. května 751, 
357 35 Chodov, vstoupila dne 15.7.2013 do likvidace. Likvidáto-
rem byla dne 20.11.2017 jmenována JUDr. Eva Janíková, sídlem 
Frýdek-Místek, Farní 19, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01277083-20180314

GE Capital (Czech) Holdings, s.r.o. , Likvidace, 25658450, 
Bucharova 2641/14, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 14. 03. 2018, 
OV01277126, Obchodní jméno: GE Capital (Czech) Holdings, 
s.r.o. Sídlo: Praha 5 – Stodůlky, Bucharova 2641/14, PSČ 158 00 
IČ: 25658450 Zapsaná v: obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 58794 Společnost GE Ca-
pital (Czech) Holdings, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 8. břez-
na 2018 do likvidace. Likvidátorkou byla zvolena paní Jaroslava 
Ritterskamp Naušová, dat. nar. 15. května 1967, bytem Kostelec 
nad Labem, Na Sídlišti 804, PSČ 277 13, Česká republika. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné tříměsíční 
lhůtě na adrese sídla společnosti. OV01277126-20180314

TJ Polanka, v likvidaci, Likvidace, 44739532, Ostrava - Polanka, 
14. 03. 2018, OV01277085, Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č.j. 28 Cm 101/2017-15 ze dne 13.7.2017 byl spolek TJ 
Polanka zrušen s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostra-
vě č.j. 28 Cm 101/2017-15 ze dne 13.7.2017 byla likvidátorem 
jmenována JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor 
vyzývá věřitele spolku TJ Polanka „v likvidaci, IČ: 44739532, se 
sídlem Ostrava - Polanka, aby v zákonem stanovené lhůtě podali 
přihlášku do likvidace. OV01277085-20180314

Československá humanitární nadace, Likvidace, 02465850, 
Vsetín, 14. 03. 2018, OV01277091, Likvidátor spolku Česko-
slovenská humanitární nadace, IČ: 02465850, se sídlem Vsetín, 
oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace. Současně vyzývá 
věřitele spolku, aby písemně přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
120 dnů na kontaktní adrese likvidátora: JUDr. Dagmar Jahnová, 
Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový Jičín, telefon: 556 711 096, e-mail: 
advokatjahnova@seznam.cz. OV01277091-20180314

DOBINKAM House s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03452042, V do-
lině 1515/1b, 101 00 Praha 10, 14. 03. 2018, OV01277098, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm1266/2016-3 
společnost DOBINKAM House s.r.o. v likvidaci se sídlem V do-
lině 1515/1b,10100 Praha 10 IČ: 03452042 vstoupila ke dni 
28.října 2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV01277098-20180314

eno-one technology s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24231665, Rad-
lická 3201/14, 150 00 Praha 5, 14. 03. 2018, OV01277095, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm1252/2016-3 
společnost eno-one technology s.r.o. v likvidaci se sídlem Rad-
lická 3201/14,15000 Praha 5 IČ: 24231665 vstoupila ke dni 
5.listopadu 2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV01277095-20180314

FEREKS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02236117, Točitá 1902/36, 
140 00 Praha 4 - Krč, 14. 03. 2018, OV01277099, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 82Cm1296/2016-3 společnost FE-
REKS s.r.o. v likvidaci se sídlem Točitá 1902/36,140 00 Praha 
4 -Krč IČ: 02236117 vstoupila ke dni14.září 2016 do likvidace 
. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01277099-20180314

ReyFin s.r.o, Likvidace, 28918959, Sluneční 523, Zelená, 294 42 
Luštěnice, 14. 03. 2018, OV01277100, Obchodní jméno: ReyFin 
s.r.o Sídlo: Sluneční 523, Zelená, 294 42 Luštěnice IČ: 28918959 
Společnost ReyFin s.r.o. vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 153133 oznamuje, že vstoupila dne 16.1.2018. 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Hana Drahoňov-



Konkursní noviny 5/2018 | 49

ská, Umělecká 1005/5, 170 00 Praha 7, datová schránka zmueivk 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese (datová schránka)likvidátora OV01277100-20180314

SEKOLAS Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24815306, Pod viš-
ňovkou 1661/33, 140 00 Praha 4 „, 14. 03. 2018, OV01277108, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 1575/2016-3 
společnost SEKOLAS Company s.r.o. v likvidaci se sídlem Pod viš-
ňovkou 1661/33, 14 00 Praha 4 IČ: 24815306 vstoupila ke dni 
31.ledna 2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV01277108-20180314

Slovanský pivovar s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27427391, Bě-
lohorská 144/245, 169 00 Praha 6 - Břevnov „, 14. 03. 
2018, OV01277107, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 82Cm1660/2016-3 společnost Slovanský pivovar s.r.o. v li-
kvidaci se sídlem Bělohorská 144/245, 16900 Praha 6 - Břevnov 
IČ: 27427391 vstoupila ke dni 20.prosince 2016 do likvidace . 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01277107-20180314

TECHNOPREMIER s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02049643, Vale-
čovská 847/10, 190 00 Praha 9 „, 14. 03. 2018, OV01277101, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 1457/2016-3 
společnost TECHNOPREMIER s.r.o. v likvidaci se sídlem Vale-
čovská 847/1,190 00 Praha 9 IČ: 02049643 vstoupila ke dni 
20.ledna 2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV01277101-20180314

YVERA v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 28924541, Zenklova 610/154, 
180 00 Praha 8 - Libeň, 14. 03. 2018, OV01277112, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 82Cm546/2016-25 společnost 
YVERA v.o.s. v likvidaci se sídlem Zenklova 610/154,18000 Praha 
-Libeň IČ: 28924541 vstoupila ke dni 7.dubna 2017 do likvidace 
. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01277112-20180314

AUTO FOR EU s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28471016, He-
inemannova 2698/11, Dejvice, 160 00 Praha 6, 14. 03. 
2018, OV01277113, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 82Cm332/2016-4 společnost AUTO FOR EU s.r.o. v likvidaci 
se sídlem Heinemannova 2698/11,160 00 Praha 6 IČ: 28471016 
vstoupila ke dni 13.července 2016 do likvidace . Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají aby přihlási-
li své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu 
Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Mo-
ravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . OV01277113-
20180314

DelRey Technologies s.r.o.v likvidaci, Likvidace, 29186200, Antala 
Staška 2027/77, 140 00 Praha 4 - Krč, 14. 03. 2018, OV01277121, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm198/2016-3 
společnost DelRey Technologies s.r.o.v likvidaci se sídlem Anta-
la Staška 2027/77,140 00 Praha 4.Krč IČ: 29186200 vstoupila 
ke dni 10.října 2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing.Tomáš Poláček 
– likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV01277121-20180314

DEPOT 24 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24763641, Roztylská 
2232, 148 00 Praha 4, 14. 03. 2018, OV01277114, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 82Cm399/2016-4 společnost 
DEPOT 24 s.r.o. v likvidaci se sídlem Roztylská 2232,148 00 
Praha 4 IČ: 24763641 vstoupila ke dni 20.září 2016 do likvi-
dace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor,Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01277114-20180314

GP Bohemia, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28988493, Karlovo 
náměstí 290/16,120 00 Praha 2, 14. 03. 2018, OV01277117, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm414/2016 spo-
lečnost GP Bohemia, s.r.o. v likvidaci se sídlem Karlovo náměstí 
290/16,12000 Praha2 IČ: 28988493 vstoupila ke dni 10.května 
2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky,popř.jiná prá-
va v zákonné lhůtě na adresu Ing.Tomáš Poláček–likvidátor,Na 
Hradbách 18,702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky 
tibyd6x . OV01277117-20180314

MEDIA CONTEST, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26506611, Pra-
ha 10 - Strašnice, Stránčická 3/1109, PSČ 100 00, 14. 03. 
2018, OV01277119, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 74Cm19/2015-23 společnost MEDIA CONTEST, s.r.o. v likvi-
daci se sídlem Stránčická 1109/3,100 00 Praha 1 IČ: 26506611 
vstoupila ke dni 30.března 2016 do likvidace . Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu 
Ing.Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Mo-
ravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . OV01277119-
20180314

JOMA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 43441882, Mlékařská 
846/1, 683 01 Rousínov, 14. 03. 2018, OV01242222, Obchodní 
jméno: JOMA, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Mlékařská 846/1, 
683 01 Rousínov IČ: 43441882 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně pod spisovou značkou C 
3929. Společnost JOMA spol. s r.o. v likvidaci, Mlékařská 846/1, 
683 01 Rousínov, IČ: 43441882, oznamuje, že vstoupila dne 
5.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Blanka To-
mancová, Rovinka 309, 691 76 Šitbořice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01242222-20180314

Sdružení rodičů a přátel školy při Mateřské škole Gymnazijní 
237, v likvidaci, Likvidace, 01721682, Uničov, 14. 03. 2018, 
OV01242207, Likvidátor spolku Sdružení rodičů a přátel školy 
při Mateřské škole Gymnazijní 237, v likvidaci, se sídlem Uničov, 
zapsaný ve spolkovém rejstříku, který vede Krajský soud v Os-
travě - pobočka v Olomouci odd. L, vl. 1208, oznamuje, že se 
spolek usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě - pobočka 
v Olomouci č.j. 30 Cm 248/2017 dne 6.11.2017, které nabylo 
právní moci ve výroku II. dne 24.11.2017 a ve výroku I.,III.-V. 
dne 12.12.2017, zrušuje a nařizuje se jeho likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Koubek 
Martin, Na Střelnici 1212/39, 77900 Olomouc ID DS: ka9x48x 
Dále žádáme osoby, které disponují informacemi o možných ne-
platných nebo neúčinných právních jednáních společnosti, nechť 
je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. OV01242207-
20180314

IMPULSE BOOKS CZECH, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25140981, 
Praha 4, Čiklova 15, PSČ 140 00, 14. 03. 2018, OV01242202, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 80Cm 101/2014 ze 
dne 7.11.2017, které nabylo právní moci dne 12.12.2017, byla 
společnost IMPULSE BOOKS CZECH, s.r.o., se sídlem Praha 4, 
Čiklova 15, PSČ 140 00, IČ: 25140981, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01242202-20180314

SKALPEL v likvidaci, Likvidace, 01580892, Antonínská 423/6, Ho-
lešovice (Praha 7), 170 00 Praha, 14. 03. 2018, OV01242199, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 78Cm 148/2014 ze 
dne 13.9.2017, které nabylo právní moci dne 17.10.2017, byla 
společnost SKALPEL, se sídlem Praha 7, Antonínská 423/6, 
PSČ 170 00, IČ: 01580892, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01242199-20180314

PAGA Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28885261, Praha 10, 
Nad Zatáčkou 507/2, PSČ 100 00, 14. 03. 2018, OV01242195, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 929/2017 ze 
dne 13.9.2017 které nabylo právní moci dne 18.10.2017, byla 
společnost PAGA Group s.r.o., se sídlem Praha 10, Nad Zatáčkou 
507/2, PSČ 100 00, IČ: 28885261, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01242195-20180314

Salas s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27407624, Byšice, Hoření 252, 
PSČ 277 32, 14. 03. 2018, OV01242191, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 75Cm 155/2017 ze dne 20.11.2017, které na-
bylo právní moci dne 28.12.2017, byla společnost Salas s.r.o., se 
sídlem Byšice, Hoření 252, PSČ 277 32, IČ: 27407624, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01242191-20180314

ESOX Praha, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60467711, Praha 1, 
Benediktská 689/8, PSČ 110 00, 14. 03. 2018, OV01242186, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1796/2017 ze 
dne 18.12.2017, které nabylo právní moci dne 26.01.2017, byla 
společnost ESOX Praha, s.r.o., se sídlem Praha 1, Benediktská 
689/8, PSČ 110 00, IČ: 60467711, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01242186-20180314

Beste Wagen s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 29453089, Hor-
ní lán 1312/12, Nová Ulice, 779 00 Olomouc, 14. 03. 2018, 
OV01242208, Likvidátor společnosti Beste Wagen s.r.o., v likvi-
daci, se sídlem Horní lán 1312/12, Nová Ulice, 779 00 Olomouc, 
IČ: 29453089 zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Krajský 
soud v Ostravě - pobočka v Olomouci odd. C vl. 54503 , ozna-
muje, že se společnost usnesením č.j. 30 Cm 313/2017 ze dne 
12.9.2017, které nabylo právní moci dne 11.10.2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: Ing. Koubek Martin, Na Střelnici 
1212/39, 77900 Olomouc ID DS: ka9x48x. Dále žádáme osoby, 
které disponují informacemi o možných neplatných nebo neúčin-
ných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi 
na výše uvedené adrese. OV01242208-20180314

TOP LES s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27174093, Praha 4, Türkova 
828, PSČ 140 00, 14. 03. 2018, OV01242228, Obchodní jméno: 
TOP LES s.r.o. v likvidaci Sídlo: Türkova 828, 140 00 Praha 4 
IČ: 27174093 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze oddíl C, vložka 101935 Společnost TOP 
LES s.r.o. v likvidaci, se sídlem Türkova 828, 140 00 Praha 4, 
IČ: 27174093, právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 101935, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jan Kubálek, se sídlem Opatovická 159/17, 110 00 Praha 
1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01242228-20180314

GMPP s.r.o., Likvidace, 26484129, Kozí 917/3, 110 00 Praha 
1, 14. 03. 2018, OV01242175, Usnesením Krajského soudu 
v Praze čj. 85 Cm 970/2017-3, které nabylo právní moci dne 
28.6.2017, byla společnost GMPP s.r.o., IČ: 26484129, se sídlem 
Kozí 917/3, 110 00 Praha 1 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01242175-20180314

A&amp, M Prague, spol. s r.o., Likvidace, 26186829, Koněvova 
1206/87, 130 00 Praha 3, 14. 03. 2018, OV01242177, Usne-
sením Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 200/2017-12, které 
nabylo právní moci dne 20.6.2017, byla společnost A&amp, M 
Prague, spol. s r.o., IČ: 26186829, se sídlem Koněvova 1206/87, 
130 00 Praha 3 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se 
sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01242177-
20180314

Asociace víceúčelových ZO technických sportů a činností 
ČR - Štítná nad Vláří tel. 0636/68342, v likvidaci, Likvidace, 
65823117, Štítná nad Vláří-Popov, Štítná nad Vláří, 14. 03. 
2018, OV01242216, Usnesením z 5. zasedání Výkonného vý-
boru AVZO TSČ ČR ze dne 3.6.2017 byl zrušen pobočný spolek 
Asociace víceúčelových ZO technických sportů a činností ČR - 
Štítná nad Vláří tel. 0636/68342, v likvidaci, se sídlem Štítná nad 
Vláří-Popov, IČ: 65823117 s likvidací a byl jmenován likvidátorem 
JUDr. Vítězslav Krabička, advokát, se sídlem 695 01 Hodonín, 
Národní třída 4. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidá-
tora. OV01242216-20180314

Základní organizace AVZO VELEŠÍN, v likvidaci, Likvidace, 
60084758, Ke Kozákům 199, 382 32 Velešín, 14. 03. 2018, 
OV01242214, Usnesením z 5. zasedání Výkonného výboru 
AVZO TSČ ČR ze dne 3.6.2017 byl zrušen pobočný spolek Zá-
kladní organizace AVZO VELEŠÍN, v likvidaci, se sídlem Ke Ko-
zákům 199, 382 32 Velešín, IČ: 60084758 s likvidací a byl jme-
nován likvidátorem JUDr. Vítězslav Krabička, advokát, se sídlem 
695 01 Hodonín, Národní třída 4. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora. OV01242214-20180314



Konkursní noviny 5/2018 | 50

AVZO Vojnův Městec, v likvidaci, Likvidace, 71194720, č.p. 93, 
591 01 Vojnův Městec, 14. 03. 2018, OV01242213, Usnesením 
z 5. zasedání Výkonného výboru AVZO TSČ ČR ze dne 3.6.2017 
byl zrušen pobočný spolek AVZO Vojnův Městec, v likvidaci, se 
sídlem č. p. 93, 591 01 Vojnův Městec, IČ: 71194720 s likvidací 
a byl jmenován likvidátorem JUDr. Vítězslav Krabička, advokát, 
se sídlem 695 01 Hodonín, Národní třída 4. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu likvidátora. OV01242213-20180314

AVZO BOROVANY v likvidaci, Likvidace, 65051432, Borovany, 
14. 03. 2018, OV01242212, Usnesením z 5. zasedání Výkon-
ného výboru AVZO TSČ ČR ze dne 3.6.2017 byl zrušen poboč-
ný spolek AVZO BOROVANY v likvidaci, se sídlem Borovany, 
IČ: 65051432 s likvidací a byl jmenován likvidátorem JUDr. Ví-
tězslav Krabička, advokát, se sídlem 695 01 Hodonín, Národní 
třída 4. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora. 
OV01242212-20180314

ARES a.s. v likvidaci, Likvidace, 46883444, T.G.M. 5, 334 41 Dob-
řany, 14. 03. 2018, OV01242170, Společnost ARES a.s. v likvida-
ci, IČ: 46883444, se sídlem T.G.M. 5, 334 41 Dobřany oznamuje, 
že vstoupila dne 20. 6. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost Insolvency Project v.o.s., IČ: 28860993, se 
sídlem Bieblova 1110/1b, 500 03 Hradec Králové. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Bieb-
lova 1110/1b, 500 03 Hradec Králové. OV01242170-20180314

Restaurace SAIGON s.r.o. , Likvidace, 46351795, Pod Čertovým 
pahorkem 483, 261 01 Příbram, 14. 03. 2018, OV01242181, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze, č.j. 84 Cm 961/2017-5 ze 
dne 18. 9. 2017 byla společnost Restaurace SAIGON s.r.o., 
IČ: 46351795, se sídlem Pod Čertovým pahorkem 483, 261 01 
Příbram, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byl jmeno-
ván Mgr. Ing. Jakub Backa, se sídlem Šlejnická 1547/13, 160 00 
Praha 6. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora - Mgr. Ing. Jakub Backa, insolvenční správ-
ce, se sídlem Šlejnická 1547/13, 160 00 Praha 6. OV01242181-
20180314

, N.M.F., spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63219263, Vrchlického 
241/I, 566 01 Vysoké Mýto, 14. 03. 2018, OV01242172, Ozna-
muji v souladu § 198, odstavec 1, Zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku, že obchodní společnost „N.M.F. spol. s r.o., se 
sídlem Vrchlického 241/I, 566 01 Vysoké Mýto, IČ: 63219263, 
byla dne 30. srpna 2010 usnesením Krajského soudu v Hradci 
Králové, pobočky v Pardubicích, č.j. 36 Cm 36/2010-9, které na-
bylo účinnosti ke dni 2.11. 2010, zrušena a byl jmenován likvi-
dátor společnosti. Ten tímto vyzývá v souladu s § 198, odstavec 
2, Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku všechny věřitele 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozdě-
ji do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
případné pohledávky nebo jiná práva za uvedenou společností 
a to na adresu zástupce likvidátora: Ing. Jindřich Večeře, MBA 
Jiráskova 435/IV 566 01 Vysoké Mýto Tel.: 725732688 e-mail : 
info@likvidacefirem.cz OV01242172-20180314

Domovní družstvo Ocelářská 15, v likvidaci, Likvidace, 60196106, 
Ocelářská 1066/15, Libeň, 190 00 Praha 9, 14. 03. 2018, 
OV01242211, Obchodní jméno: Domovní družstvo Ocelářská 
15, v likvidaci Sídlo: Ocelářská 1066/15, Libeň, 190 00 Praha 
9 IČ: 60196106 Společnost Domovní družstvo Ocelářská 15 
oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Martin Halík, Štětínská 344/32, Bohnice, 181 00 
Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV01242211-
20180314

ABIETIS s. r. o. , Likvidace, 29234026, Slavičín, Komenského 12, 
PSČ 763 21, 14. 03. 2018, OV01242173, Společnost ABIETIS s. 
r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 12. 2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Zdeněk Rumplík, bytem Sla-
vičín, Obchodní 487, PSČ 763 21. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo 
společnosti. OV01242173-20180314

VATPOR, v.o.s., Likvidace, 27546373, K Blahobytu 143, 533 52 
Srch, 14. 03. 2018, OV01242171, Obchodní jméno: VATPOR, 
v.o.s. Sídlo: Srch, K Blahobytu 143, PSČ 533 52 IČ: 27546373 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Hradci Králové, oddíl A, vložka 14317 Společnost VATPOR, 
v.o.s. oznamuje, že vstoupila dne 2.1.2018 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována Věra Panchártková, bytem K Blahobytu 
143, 53352 Srch. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 

v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01242171-20180314

ANDIZAN INVEST, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28933133, Praha 7 
- Troja, Trojská 663/18, PSČ 171 00, 14. 03. 2018, OV01277057, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2734/2016 - 6 
ze dne 25.4.2017, které nabylo právní moci dne 3.1.2018, byla 
společnost ANDIZAN INVEST, s.r.o., se sídlem Trojská 663/18, 
Praha 7 - Troja, PSČ 171 00, IČ: 28933133 zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01277057-20180314

PERNAT v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 25737821, Praha 4, Mádro-
va 3026/4, 14. 03. 2018, OV01277060, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 83Cm 2411/2016 - 6 ze dne 12.12.2016, 
které nabylo právní moci dne 10.11.2017, byla společnost PER-
NAT v.o.s., se sídlem Mádrova 3026/4, Praha 4, PSČ 140 00, 
IČ: 25737821, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01277060-
20180314

Dermatovenerologická ambulance Podbořany s.r.o. v likvidaci, Li-
kvidace, 28700724, Blatenská 1543/104, 430 03 Chomutov, 14. 
03. 2018, OV01277076, Společnost Dermatovenerologická am-
bulance Podbořany s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.2.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován MUDr. Fran-
tišek Keznikl. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01277076-20180314

C &amp, T events s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24223867, V Jámě 
1371/8, 110 00 Praha 1, 14. 03. 2018, OV01277062, Likvi-
dátor společnosti C &amp, T events s.r.o., IČ: 24223867, se 
sídlem V Jámě 1371/8, 110 00 Praha 1, oznamuje, že rozhod-
nutím Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 823/2017-5 ze dne 
25.7.2017 byla společnost C &amp, T events s.r.o., zrušena s li-
kvidací. Věřitelé zrušené společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky u likvidátora v zákonné lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení. OV01277062-20180314

Progress Line Group, s.r.o., Likvidace, 24266248, Lásenická 1512, 
198 00 Praha 14 - Kyje „, 15. 03. 2018, OV01280400, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 82Cm1655/2016-3 společnost 
Progress Line Group s.r.o., v likvidaci se sídlem Lásenická 1512, 
198 00 Praha 14 - Kyje IČ: 24266248 vstoupila ke dni 10.ledna 
2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV01280400-20180315

Jednota sv. Václava, Krásné Pole, Likvidace, 48809187, Krásné 
Pole, PSČ 725 26, 15. 03. 2018, OV01244728, Obchodní jméno: 
Jednota sv. Václava, Krásné Pole, v likvidaci, Sídlo: Krásné Pole, 
72526 IČ: 48809187 zapsaná: u Krajského soudu v Ostravě pod 
sp.zn. L 283 Jednota sv. Václava, Krásné Pole, v likvidaci, se síd-
lem Krásné Pole, PSČ 72526, IČ: 48809187, zapsaná u Krajského 
soudu v Ostravě pod sp.zn. L 283, oznamuje, že rozhodnutím 
Krajského soudu v Ostravě ze dne 8.9.2017, č.j. 8 Cm 200 / 2017 
- 15 (toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 5.10.2017) - byl 
spolek zrušen s likvidací. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Mi-
lena Bódiová, IČ: 66251737 se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 
Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora. OV01244728-20180315

GLOBAL AA Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25626507, Pra-
ha 9, Bryksova 946/23, PSČ 198 00, 15. 03. 2018, OV01280359, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 77 Cm 166/2008-22 ze 
dne 23. 12. 2008 byla obchodní korporace GLOBAL AA Com-
pany s.r.o. v likvidaci, Praha 9, Bryksova 946/23, PSČ 198 00, 
IČ: 25626507 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 14. 5. 2009. Do funkce likvidátora byla soudem jmenována 
JUDr. HANA UDATNÁ, dat. nar. 10. února 1955, Praha 10, Čer-
nokostelecká 856/33, PSČ 100 00. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání li-
kvidované společnosti, a to na adresu likvidátora JUDr. HANA 
UDATNÁ, Praha 10, Černokostelecká 856/33, PSČ 100 00. 
OV01280359-20180315

Malostranská realitní kancelář, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
48537616, Dražického náměstí 60/4, Malá Strana, 118 00 Praha 
1, 15. 03. 2018, OV01280373, Likvidátor společnosti Malostran-

ská realitní kancelář, s.r.o. se sídlem Dražického náměstí 60/4, 
11800 Praha 1, IČ: 48537616, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze odd. C, vl. 19204, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 1375/2017-6, dne 2. října 2017, které nabylo práv-
ní moci dne 31. října 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Schmidtová Alena, Havlíčkova 4, 74101 Nový Jičín ID DS: 
qc952rc. OV01280373-20180315

, Euro sped JP-Praha 9, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 63995191, 
Pod turnovskou tratí 166/6, Hloubětín, 198 00 Praha 9, 15. 
03. 2018, OV01244724, Oznámení o vstupu společnosti, Euro 
sped JP-Praha 9, s.r.o., do likvidace. Městský soud v Praze roz-
hodl o zrušení společnosti, Euro sped JP-Praha 9, s.r.o., se síd-
lem Pod turnovskou tratí 166/6, Hloubětín, 198 00 Praha 9, 
IČ: 63995191, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 39415, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti, Euro sped 
JP-Praha 9, s.r.o., v likvidaci OV01244724-20180315

Bureos Agro s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01870513, Slavníkova 
2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, 15. 03. 2018, OV01280380, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 2426/2017-6 
ze dne 9.1.2018 byla společnost Bureos Agro s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 01870513, se sídlem Slavníkova 2357/9, Břevnov, 169 00 
Praha 6 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01280380-20180315

Eurovozidla, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26862042, Frenštátská 
1595, 742 58 Příbor, 15. 03. 2018, OV01280374, Likvidátor 
společnosti Eurovozidla, s.r.o. se sídlem Frenštátská 1595, 74258 
Příbor - Příbor, IČ: 26862042, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Ostravě odd. C, vl. 50658, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě 
č.j. 24 Cm 145/2012-9 dne 12.11.2013, které nabylo právní moci 
dne 1.1.2014, byla zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě dne 10.10.2017, č.j. 42 Cm 
183/2017-13, které nabylo právní moci dne 29.11.2017, byl dří-
ve jmenovaný likvidátor odvolán z funkce a jmenován likvidátor 
nový.Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Schmidtová Alena, Havlíčkova 4, 74101 Nový Jičín, ID DS: 
s934xk4. OV01280374-20180315

X-Force Coal a.s., v likvidaci, Likvidace, 28647319, tř. Osvoboze-
ní 330/18, 742 35 Odry, 15. 03. 2018, OV01280372, Likvidátor 
společnosti X-Force Coal a.s. se sídlem tř. Osvobození 330/18, 
74235 Odry - Odry, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský 
soud v Ostravě odd. B, vl. 4402, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě č.j. 42 Cm 
142/2017-9, ze dne 22.09.2017, které nabylo právní moci dne 
18.10.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Schmid-
tová Alena, Havlíčkova 4, 74101 Nový Jičín ID DS: 54sxrsf. 
OV01280372-20180315

Malopta company s.r.o., Likvidace, 03436977, Revoluční 
1403/28, 110 00 Praha 1, 15. 03. 2018, OV01280366, Obchod-
ní společnost Malopta company s.r.o., IČ: 03436977, Revoluční 
1403/28, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 21.11.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
1903/2017-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Malopta company s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01280366-20180315

JOMA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 43441882, Mlékařská 
846/1, 683 01 Rousínov, 14. 03. 2018, OV01242222, Obchodní 
jméno: JOMA, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Mlékařská 846/1, 



Konkursní noviny 5/2018 | 51

683 01 Rousínov IČ: 43441882 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně pod spisovou značkou C 
3929. Společnost JOMA spol. s r.o. v likvidaci, Mlékařská 846/1, 
683 01 Rousínov, IČ: 43441882, oznamuje, že vstoupila dne 
5.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Blanka To-
mancová, Rovinka 309, 691 76 Šitbořice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01242222-20180314

Sdružení rodičů a přátel školy při Mateřské škole Gymnazij-
ní 237, v likvidaci, Likvidace, 01721682, Uničov, 14. 03. 2018, 
OV01242207, Likvidátor spolku Sdružení rodičů a přátel školy 
při Mateřské škole Gymnazijní 237, v likvidaci, se sídlem Uničov, 
zapsaný ve spolkovém rejstříku, který vede Krajský soud v Os-
travě - pobočka v Olomouci odd. L, vl. 1208, oznamuje, že se 
spolek usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě - pobočka 
v Olomouci č.j. 30 Cm 248/2017 dne 6.11.2017, které nabylo 
právní moci ve výroku II. dne 24.11.2017 a ve výroku I.,III.-V. dne 
12.12.2017, zrušuje a nařizuje se jeho likvidace. Vyzýváme věřite-
le a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Koubek Martin, 
Na Střelnici 1212/39, 77900 Olomouc ID DS: ka9x48x Dále žá-
dáme osoby, které disponují informacemi o možných neplatných 
nebo neúčinných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí 
likvidátorovi na výše uvedené adrese. OV01242207-20180314

IMPULSE BOOKS CZECH, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25140981, 
Praha 4, Čiklova 15, PSČ 140 00, 14. 03. 2018, OV01242202, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 80Cm 101/2014 ze 
dne 7.11.2017, které nabylo právní moci dne 12.12.2017, byla 
společnost IMPULSE BOOKS CZECH, s.r.o., se sídlem Praha 4, 
Čiklova 15, PSČ 140 00, IČ: 25140981, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01242202-20180314

SKALPEL v likvidaci, Likvidace, 01580892, Antonínská 423/6, Ho-
lešovice (Praha 7), 170 00 Praha, 14. 03. 2018, OV01242199, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 78Cm 148/2014 ze 
dne 13.9.2017, které nabylo právní moci dne 17.10.2017, byla 
společnost SKALPEL, se sídlem Praha 7, Antonínská 423/6, 
PSČ 170 00, IČ: 01580892, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01242199-20180314

PAGA Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28885261, Praha 10, 
Nad Zatáčkou 507/2, PSČ 100 00, 14. 03. 2018, OV01242195, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 929/2017 ze 
dne 13.9.2017 které nabylo právní moci dne 18.10.2017, byla 
společnost PAGA Group s.r.o., se sídlem Praha 10, Nad Zatáčkou 
507/2, PSČ 100 00, IČ: 28885261, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01242195-20180314

Salas s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27407624, Byšice, Hoření 252, 
PSČ 277 32, 14. 03. 2018, OV01242191, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 75Cm 155/2017 ze dne 20.11.2017, které na-
bylo právní moci dne 28.12.2017, byla společnost Salas s.r.o., se 
sídlem Byšice, Hoření 252, PSČ 277 32, IČ: 27407624, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01242191-20180314

ESOX Praha, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60467711, Praha 1, 
Benediktská 689/8, PSČ 110 00, 14. 03. 2018, OV01242186, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1796/2017 ze 
dne 18.12.2017, které nabylo právní moci dne 26.01.2017, byla 
společnost ESOX Praha, s.r.o., se sídlem Praha 1, Benediktská 
689/8, PSČ 110 00, IČ: 60467711, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01242186-20180314

Beste Wagen s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 29453089, Hor-
ní lán 1312/12, Nová Ulice, 779 00 Olomouc, 14. 03. 2018, 

OV01242208, Likvidátor společnosti Beste Wagen s.r.o., v likvi-
daci, se sídlem Horní lán 1312/12, Nová Ulice, 779 00 Olomouc, 
IČ: 29453089 zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Krajský 
soud v Ostravě - pobočka v Olomouci odd. C vl. 54503 , ozna-
muje, že se společnost usnesením č.j. 30 Cm 313/2017 ze dne 
12.9.2017, které nabylo právní moci dne 11.10.2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: Ing. Koubek Martin, Na Střelnici 
1212/39, 77900 Olomouc ID DS: ka9x48x. Dále žádáme osoby, 
které disponují informacemi o možných neplatných nebo neúčin-
ných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi 
na výše uvedené adrese. OV01242208-20180314

TOP LES s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27174093, Praha 4, Türkova 
828, PSČ 140 00, 14. 03. 2018, OV01242228, Obchodní jméno: 
TOP LES s.r.o. v likvidaci Sídlo: Türkova 828, 140 00 Praha 4 
IČ: 27174093 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze oddíl C, vložka 101935 Společnost TOP 
LES s.r.o. v likvidaci, se sídlem Türkova 828, 140 00 Praha 4, 
IČ: 27174093, právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 101935, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jan Kubálek, se sídlem Opatovická 159/17, 110 00 Praha 
1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01242228-20180314

GMPP s.r.o., Likvidace, 26484129, Kozí 917/3, 110 00 Praha 
1, 14. 03. 2018, OV01242175, Usnesením Krajského soudu 
v Praze čj. 85 Cm 970/2017-3, které nabylo právní moci dne 
28.6.2017, byla společnost GMPP s.r.o., IČ: 26484129, se sídlem 
Kozí 917/3, 110 00 Praha 1 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01242175-20180314

A&amp, M Prague, spol. s r.o., Likvidace, 26186829, Koněvova 
1206/87, 130 00 Praha 3, 14. 03. 2018, OV01242177, Usne-
sením Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 200/2017-12, které 
nabylo právní moci dne 20.6.2017, byla společnost A&amp, M 
Prague, spol. s r.o., IČ: 26186829, se sídlem Koněvova 1206/87, 
130 00 Praha 3 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se 
sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01242177-
20180314

Asociace víceúčelových ZO technických sportů a činností 
ČR - Štítná nad Vláří tel. 0636/68342, v likvidaci, Likvidace, 
65823117, Štítná nad Vláří-Popov, Štítná nad Vláří, 14. 03. 
2018, OV01242216, Usnesením z 5. zasedání Výkonného vý-
boru AVZO TSČ ČR ze dne 3.6.2017 byl zrušen pobočný spolek 
Asociace víceúčelových ZO technických sportů a činností ČR - 
Štítná nad Vláří tel. 0636/68342, v likvidaci, se sídlem Štítná nad 
Vláří-Popov, IČ: 65823117 s likvidací a byl jmenován likvidátorem 
JUDr. Vítězslav Krabička, advokát, se sídlem 695 01 Hodonín, 
Národní třída 4. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidá-
tora. OV01242216-20180314

Základní organizace AVZO VELEŠÍN, v likvidaci, Likvidace, 
60084758, Ke Kozákům 199, 382 32 Velešín, 14. 03. 2018, 
OV01242214, Usnesením z 5. zasedání Výkonného výboru 
AVZO TSČ ČR ze dne 3.6.2017 byl zrušen pobočný spolek Zá-
kladní organizace AVZO VELEŠÍN, v likvidaci, se sídlem Ke Ko-
zákům 199, 382 32 Velešín, IČ: 60084758 s likvidací a byl jme-
nován likvidátorem JUDr. Vítězslav Krabička, advokát, se sídlem 
695 01 Hodonín, Národní třída 4. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora. OV01242214-20180314

AVZO Vojnův Městec, v likvidaci, Likvidace, 71194720, č.p. 93, 
591 01 Vojnův Městec, 14. 03. 2018, OV01242213, Usnesením 
z 5. zasedání Výkonného výboru AVZO TSČ ČR ze dne 3.6.2017 
byl zrušen pobočný spolek AVZO Vojnův Městec, v likvidaci, se 
sídlem č. p. 93, 591 01 Vojnův Městec, IČ: 71194720 s likvidací 
a byl jmenován likvidátorem JUDr. Vítězslav Krabička, advokát, 
se sídlem 695 01 Hodonín, Národní třída 4. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu likvidátora. OV01242213-20180314

AVZO BOROVANY v likvidaci, Likvidace, 65051432, Borovany, 
14. 03. 2018, OV01242212, Usnesením z 5. zasedání Výkon-
ného výboru AVZO TSČ ČR ze dne 3.6.2017 byl zrušen poboč-

ný spolek AVZO BOROVANY v likvidaci, se sídlem Borovany, 
IČ: 65051432 s likvidací a byl jmenován likvidátorem JUDr. Ví-
tězslav Krabička, advokát, se sídlem 695 01 Hodonín, Národní 
třída 4. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora. 
OV01242212-20180314

ARES a.s. v likvidaci, Likvidace, 46883444, T.G.M. 5, 334 41 Dob-
řany, 14. 03. 2018, OV01242170, Společnost ARES a.s. v likvida-
ci, IČ: 46883444, se sídlem T.G.M. 5, 334 41 Dobřany oznamuje, 
že vstoupila dne 20. 6. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost Insolvency Project v.o.s., IČ: 28860993, se 
sídlem Bieblova 1110/1b, 500 03 Hradec Králové. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Bieb-
lova 1110/1b, 500 03 Hradec Králové. OV01242170-20180314

Restaurace SAIGON s.r.o. , Likvidace, 46351795, Pod Čertovým 
pahorkem 483, 261 01 Příbram, 14. 03. 2018, OV01242181, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze, č.j. 84 Cm 961/2017-5 ze 
dne 18. 9. 2017 byla společnost Restaurace SAIGON s.r.o., 
IČ: 46351795, se sídlem Pod Čertovým pahorkem 483, 261 01 
Příbram, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byl jmeno-
ván Mgr. Ing. Jakub Backa, se sídlem Šlejnická 1547/13, 160 00 
Praha 6. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora - Mgr. Ing. Jakub Backa, insolvenční správ-
ce, se sídlem Šlejnická 1547/13, 160 00 Praha 6. OV01242181-
20180314

, N.M.F., spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63219263, Vrchlického 
241/I, 566 01 Vysoké Mýto, 14. 03. 2018, OV01242172, Ozna-
muji v souladu § 198, odstavec 1, Zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku, že obchodní společnost „N.M.F. spol. s r.o., se 
sídlem Vrchlického 241/I, 566 01 Vysoké Mýto, IČ: 63219263, 
byla dne 30. srpna 2010 usnesením Krajského soudu v Hradci 
Králové, pobočky v Pardubicích, č.j. 36 Cm 36/2010-9, které na-
bylo účinnosti ke dni 2.11. 2010, zrušena a byl jmenován likvi-
dátor společnosti. Ten tímto vyzývá v souladu s § 198, odstavec 
2, Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku všechny věřitele 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozdě-
ji do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
případné pohledávky nebo jiná práva za uvedenou společností 
a to na adresu zástupce likvidátora: Ing. Jindřich Večeře, MBA 
Jiráskova 435/IV 566 01 Vysoké Mýto Tel.: 725732688 e-mail : 
info@likvidacefirem.cz OV01242172-20180314

Domovní družstvo Ocelářská 15, v likvidaci, Likvidace, 60196106, 
Ocelářská 1066/15, Libeň, 190 00 Praha 9, 14. 03. 2018, 
OV01242211, Obchodní jméno: Domovní družstvo Ocelářská 
15, v likvidaci Sídlo: Ocelářská 1066/15, Libeň, 190 00 Praha 
9 IČ: 60196106 Společnost Domovní družstvo Ocelářská 15 
oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Martin Halík, Štětínská 344/32, Bohnice, 181 00 
Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV01242211-
20180314

ABIETIS s. r. o. , Likvidace, 29234026, Slavičín, Komenského 12, 
PSČ 763 21, 14. 03. 2018, OV01242173, Společnost ABIETIS s. 
r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 12. 2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Zdeněk Rumplík, bytem Sla-
vičín, Obchodní 487, PSČ 763 21. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo 
společnosti. OV01242173-20180314

VATPOR, v.o.s., Likvidace, 27546373, K Blahobytu 143, 533 52 
Srch, 14. 03. 2018, OV01242171, Obchodní jméno: VATPOR, 
v.o.s. Sídlo: Srch, K Blahobytu 143, PSČ 533 52 IČ: 27546373 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Hradci Králové, oddíl A, vložka 14317 Společnost VATPOR, 
v.o.s. oznamuje, že vstoupila dne 2.1.2018 do likvidace. Likvi-
dátorem byla jmenována Věra Panchártková, bytem K Blaho-
bytu 143, 53352 Srch. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01242171-
20180314

ANDIZAN INVEST, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28933133, Praha 7 
- Troja, Trojská 663/18, PSČ 171 00, 14. 03. 2018, OV01277057, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2734/2016 - 6 
ze dne 25.4.2017, které nabylo právní moci dne 3.1.2018, byla 
společnost ANDIZAN INVEST, s.r.o., se sídlem Trojská 663/18, 
Praha 7 - Troja, PSČ 171 00, IČ: 28933133 zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01277057-20180314



Konkursní noviny 5/2018 | 52

PERNAT v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 25737821, Praha 4, Mádrova 
3026/4, 14. 03. 2018, OV01277060, Usnesením Městského sou-
du v Praze č.j. 83Cm 2411/2016 - 6 ze dne 12.12.2016, které na-
bylo právní moci dne 10.11.2017, byla společnost PERNAT v.o.s., 
se sídlem Mádrova 3026/4, Praha 4, PSČ 140 00, IČ: 25737821, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01277060-20180314

Dermatovenerologická ambulance Podbořany s.r.o. v likvidaci, Li-
kvidace, 28700724, Blatenská 1543/104, 430 03 Chomutov, 14. 
03. 2018, OV01277076, Společnost Dermatovenerologická am-
bulance Podbořany s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.2.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován MUDr. Fran-
tišek Keznikl. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01277076-20180314

C &amp, T events s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24223867, V Jámě 
1371/8, 110 00 Praha 1, 14. 03. 2018, OV01277062, Likvi-
dátor společnosti C &amp, T events s.r.o., IČ: 24223867, se 
sídlem V Jámě 1371/8, 110 00 Praha 1, oznamuje, že rozhod-
nutím Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 823/2017-5 ze dne 
25.7.2017 byla společnost C &amp, T events s.r.o., zrušena s li-
kvidací. Věřitelé zrušené společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky u likvidátora v zákonné lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení. OV01277062-20180314

Progress Line Group, s.r.o., Likvidace, 24266248, Lásenická 1512, 
198 00 Praha 14 - Kyje „, 15. 03. 2018, OV01280400, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 82Cm1655/2016-3 společnost 
Progress Line Group s.r.o., v likvidaci se sídlem Lásenická 1512, 
198 00 Praha 14 - Kyje IČ: 24266248 vstoupila ke dni 10.ledna 
2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV01280400-20180315

Jednota sv. Václava, Krásné Pole, Likvidace, 48809187, Krásné 
Pole, PSČ 725 26, 15. 03. 2018, OV01244728, Obchodní jméno: 
Jednota sv. Václava, Krásné Pole, v likvidaci, Sídlo: Krásné Pole, 
72526 IČ: 48809187 zapsaná: u Krajského soudu v Ostravě pod 
sp.zn. L 283 Jednota sv. Václava, Krásné Pole, v likvidaci, se síd-
lem Krásné Pole, PSČ 72526, IČ: 48809187, zapsaná u Krajského 
soudu v Ostravě pod sp.zn. L 283, oznamuje, že rozhodnutím 
Krajského soudu v Ostravě ze dne 8.9.2017, č.j. 8 Cm 200 / 2017 
- 15 (toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 5.10.2017) - byl 
spolek zrušen s likvidací. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Mi-
lena Bódiová, IČ: 66251737 se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 
Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora. OV01244728-20180315

GLOBAL AA Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25626507, Pra-
ha 9, Bryksova 946/23, PSČ 198 00, 15. 03. 2018, OV01280359, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 77 Cm 166/2008-22 ze 
dne 23. 12. 2008 byla obchodní korporace GLOBAL AA Com-
pany s.r.o. v likvidaci, Praha 9, Bryksova 946/23, PSČ 198 00, 
IČ: 25626507 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 14. 5. 2009. Do funkce likvidátora byla soudem jmenována 
JUDr. HANA UDATNÁ, dat. nar. 10. února 1955, Praha 10, Čer-
nokostelecká 856/33, PSČ 100 00. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání li-
kvidované společnosti, a to na adresu likvidátora JUDr. HANA 
UDATNÁ, Praha 10, Černokostelecká 856/33, PSČ 100 00. 
OV01280359-20180315

Malostranská realitní kancelář, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
48537616, Dražického náměstí 60/4, Malá Strana, 118 00 Praha 
1, 15. 03. 2018, OV01280373, Likvidátor společnosti Malostran-
ská realitní kancelář, s.r.o. se sídlem Dražického náměstí 60/4, 
11800 Praha 1, IČ: 48537616, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze odd. C, vl. 19204, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 1375/2017-6, dne 2. října 2017, které nabylo práv-
ní moci dne 31. října 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Schmidtová Alena, Havlíčkova 4, 74101 Nový Jičín ID DS: 
qc952rc. OV01280373-20180315

, Euro sped JP-Praha 9, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 63995191, 
Pod turnovskou tratí 166/6, Hloubětín, 198 00 Praha 9, 15. 
03. 2018, OV01244724, Oznámení o vstupu společnosti, Euro 

sped JP-Praha 9, s.r.o., do likvidace. Městský soud v Praze roz-
hodl o zrušení společnosti, Euro sped JP-Praha 9, s.r.o., se síd-
lem Pod turnovskou tratí 166/6, Hloubětín, 198 00 Praha 9, 
IČ: 63995191, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 39415, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti, Euro sped 
JP-Praha 9, s.r.o., v likvidaci OV01244724-20180315

Bureos Agro s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01870513, Slavníkova 
2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, 15. 03. 2018, OV01280380, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 2426/2017-6 
ze dne 9.1.2018 byla společnost Bureos Agro s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 01870513, se sídlem Slavníkova 2357/9, Břevnov, 169 00 
Praha 6 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01280380-20180315

Eurovozidla, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26862042, Frenštátská 
1595, 742 58 Příbor, 15. 03. 2018, OV01280374, Likvidátor 
společnosti Eurovozidla, s.r.o. se sídlem Frenštátská 1595, 74258 
Příbor - Příbor, IČ: 26862042, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Ostravě odd. C, vl. 50658, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě 
č.j. 24 Cm 145/2012-9 dne 12.11.2013, které nabylo právní moci 
dne 1.1.2014, byla zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě dne 10.10.2017, č.j. 42 Cm 
183/2017-13, které nabylo právní moci dne 29.11.2017, byl dří-
ve jmenovaný likvidátor odvolán z funkce a jmenován likvidátor 
nový.Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Schmidtová Alena, Havlíčkova 4, 74101 Nový Jičín, ID DS: 
s934xk4. OV01280374-20180315

X-Force Coal a.s., v likvidaci, Likvidace, 28647319, tř. Osvoboze-
ní 330/18, 742 35 Odry, 15. 03. 2018, OV01280372, Likvidátor 
společnosti X-Force Coal a.s. se sídlem tř. Osvobození 330/18, 
74235 Odry - Odry, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský 
soud v Ostravě odd. B, vl. 4402, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě č.j. 42 Cm 
142/2017-9, ze dne 22.09.2017, které nabylo právní moci dne 
18.10.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Schmid-
tová Alena, Havlíčkova 4, 74101 Nový Jičín ID DS: 54sxrsf. 
OV01280372-20180315

Malopta company s.r.o., Likvidace, 03436977, Revoluční 
1403/28, 110 00 Praha 1, 15. 03. 2018, OV01280366, Obchod-
ní společnost Malopta company s.r.o., IČ: 03436977, Revoluční 
1403/28, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 21.11.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
1903/2017-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Malopta company s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01280366-20180315

Katolický lidový spolek v Přívoze, v likvidaci, Likvidace, 02444593, 
Přívoz, PSČ 702 00, 15. 03. 2018, OV01244729, Obchodní jmé-
no: Katolický lidový spolek v Přívoze, v likvidaci, Sídlo: 70200 
Přívoz IČ: 02444593 zapsaná: u Krajského soudu v Ostravě pod 
sp.zn. L 416 Katolický lidový spolek v Přívoze, v likvidaci, se 
sídlem Přívoz, PSČ 70200 IČ: 02444593, zapsaná u Krajského 
soudu v Ostravě pod sp.zn. L 416, oznamuje, že rozhodnutím 
Krajského soudu v Ostravě ze dne 5.10.2017, č.j. 28 Cm 155 / 
2017-12 (toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 28.10.2017) 
- byla právnická osoba zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jme-
nována JUDr. Milena Bódiová, IČ: 66251737 se sídlem Jurečkova 
1860/4, 702 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora. OV01244729-20180315

Nezávislý svaz studentů Vysoké školy báňské v Ostravě, Likvida-
ce, 02423987, Ostrava, 15. 03. 2018, OV01244712, Nezávislý 

svaz studentů Vysoké školy báňské v Ostravě „v likvidaci, se síd-
lem Ostrava, IČ: 02423987 oznamuje, že vstoupil do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pavla Běčáková, se sídlem 
Ostrava – Moravská Ostrava, Vítkovická 3083/1, PSČ 702 00, 
IČ: 71457411. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tři měsíce ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku na adrese sídla likvidátora. OV01244712-
20180315

Framefactory Badewitz s.r.o., Likvidace, 25235672, Školní 
209/13, 353 01 Mariánské Lázně, 15. 03. 2018, OV01244716, 
Framefactory Badewitz s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 28.2.2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován insol-
venční správce Institut pro řešení úpadku v.o.s., IČ: 01781448, 
se sídlem Týnská 1053/21, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 3 měsíců od data 
druhého zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora: Institut pro 
řešení úpadku v.o.s., se sídlem Týnská 1053/21, 110 00 Praha 1. 
OV01244716-20180315

NEW TRANS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24307670, Praha 
2 - Vinohrady, Americká 2503/8a, PSČ 120 00, 15. 03. 2018, 
OV01280330, Obchodní jméno: NEW TRANS s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Praha 2 - Vinohrady, Americká 2503/8a, PSČ 12000 
IČ: 24307670 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 195174 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti NEW TRANS 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24307670, Praha 2 - Vinohrady, Americká 
2503/8a, PSČ 12000, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01280330-20180315

ROYAL FLUSH CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25234625, Do-
pravní 139/33, Nová Hospoda, 318 00 Plzeň, 15. 03. 2018, 
OV01280335, Usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 12. 6. 
2014, č. j. 41 Cm 52/2014-13, které nabylo právní moci dne 15. 
7. 2014, byla společnost ROYAL FLUSH CZ s.r.o., IČ: 25234625, 
se sídlem Dopravní 139/33, Nová Hospoda, 318 00 Plzeň, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, 
oddíl C, vložka 11379, zrušena s likvidací. Usnesením Krajské-
ho soudu v Plzni ze dne 16. 8. 2017, č. j. 41 Cm 52/2014-
36, byla likvidátorem jmenována společnost Archa Insolvence 
v.o.s., IČ: 05598371, se sídlem Na Poříčí 1047/26, Nové Město, 
110 00 Praha 1. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele společnos-
ti, aby ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění této výzvy při-
hlásili své pohledávky nebo jiná práva do likvidace na adrese sídla 
likvidátora. Zároveň likvidátor vyzývá věřitele, aby k přihláškám 
pohledávek připojili listiny prokazující důvod vzniku přihlašova-
ných pohledávek. OV01280335-20180315

ASA Group, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63994879, Sokol-
ská 1619/39, Nové Město, 120 00 Praha 2, 15. 03. 2018, 
OV01280331, Obchodní jméno: ASA Group, s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Sokolská 1619/39, Nové Město, 120 00 Praha 2 
IČ: 63994879 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 39376 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti ASA Group, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 63994879, Sokolská 1619/39, Nové Město, 
120 00 Praha 2, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV01280331-20180315

PERFECTA EVENTS, s.r.o., Likvidace, 25696912, Sázavská 
749/22, 120 00 Praha 2, 15. 03. 2018, OV01280368, Obchod-
ní společnost PERFECTA EVENTS, s.r.o., IČ: 25696912, se síd-
lem Sázavská 749/22, 120 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 
31.10.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 2127/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost PERFECTA EVENTS, s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01280368-20180315

Pepova bouda s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25395971, č.p. 364, 
793 74 Heřmanovice, 15. 03. 2018, OV01280332, Obchodní 
jméno: Pepova bouda s.r.o. v likvidaci Sídlo: č.p. 364, 793 74 
Heřmanovice IČ: 25395971 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 18158 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 



Konkursní noviny 5/2018 | 53

jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Pepova 
bouda s.r.o. v likvidaci, se sídlem č.p. 364, 793 74 Heřmanovice, 
IČ: 25395971, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV01280332-20180315

 Myslivecký spolek Černý potok Velké Losiny, v likvidaci, Likvi-
dace, 48005916, Velké Losiny, 16. 03. 2018, OV01248049, 
Spolek Myslivecký spolek Černý potok Velké Losiny, v likvida-
ci, se sídlem Velké Losiny, IČ: 48005916, zapsaný ve spolko-
vém rejstříku u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. L 2053 
oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Ostravě, pobočka 
v Olomouci ze dne 19.12.2017, č.j. 23 Cm 263/2017-10, které 
nabylo právní moci ve výroku I. dne 12.1.2018 a ve výrocích II.-V. 
dne 30.1.2018, byl spolek zrušen s likvidací a likvidátorem byla 
jmenována JUDr. Dagmar Koláková, advokátka, IČ: 66243530, 
Slovanská 3240/7a, 787 01 Šumperk. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony spolku 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na advokatka@tiscali.cz, datovou schránkou ( ID Dato-
vé schránky: cb5ijtf), popřípadě písemně na adresu likvidátora. 
OV01248049-20180316

R.I.P.O.S. spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 62959662, JIřinková 
2409/11, 106 00 Praha 10, 16. 03. 2018, OV01248090, Ob-
chodní jméno: R.I.P.O.S. spol.s r.o. v likvidaci Sídlo: Jiřinková 
2409/11, 106 00 Praha 10 IČ: 62959662 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
43202. Společnost R.I.P.O.S. spol.s r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 28.2. 2018 do likvidace. Rozhodnutím společníků 
v notářském zápise byl likvidátorem jmenován JUDr. Miloslav 
Černý sídlem Korunní 1740/129, 130 00 Praha 3. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01248090-20180316

MEDICIN centrum JAVOR, spol. s r.o. - v likvidaci, Likvidace, 
49447742, náměstí 28. dubna 1069/2, Bystrc, 635 00 Brno, 16. 
03. 2018, OV01248055, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno 
(firma): MEDICIN centrum JAVOR, spol. s r.o. - v likvidaci Sídlo: 
náměstí 28. dubna 1069/2, Bystrc, 635 00 Brno IČ: 49447742 
Zápis v OR: KS Brno, vl. C 12469 Společnost MEDICIN centrum 
JAVOR, spol. s r.o. - v likvidaci, se sídlem náměstí 28. dubna 
1069/2, Bystrc, 635 00 Brno, IČ: 49447742, zápis v OR u KS 
Brno, vl. C 12469 oznamuje, že na základě rozhodnutí mimo-
řádné valné hromady ze dne 2.6.1997 vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován pan JUDr. Jiří Peloušek, nar. 9.4.1965, 
bytem Brno, Kameníčkova 1190/18a, 616 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. Datum a místo: Brno, 22.2. 2018 Podpis: JUDr. Jiří 
Peloušek, likvidátor OV01248055-20180316

TONITOUR spol. s r. o., v likvidaci, Likvidace, 47670061, Bezru-
čova 195/36, 737 01 Český Těšín, 16. 03. 2018, OV01248050, 
Likvidátor společnosti TONITOUR spol. s r. o., v likvidaci, se 
sídlem Bezručova 195/36, 737 01 Český Těšín, IČ: 47670061, 
oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Žádám případ-
né věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto 
dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
do 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: Mgr. Dana Galuszko-
vá, Masarykovy sady 51/27, 737 01 Český Těšín, telefon + fax 
558 713 498, mobil: 606 387 843, e-mail: DanaGaluszkova@
seznam.cz. OV01248050-20180316

BCPP s.r.o., Likvidace, 26941988, Královopolská 3052/139, Ža-
bovřesky, 612 00 Brno, 16. 03. 2018, OV01248053, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace Rozhodnutím jediného spo-
lečníka vykonávajícího působnost valné hromady provedeného 
formou notářského zápisu notářem JUDr. Lubomírem Mikou, 
notářem se sídlem v Brně, Dvořákova 10, ze dne 7. 11. 2017, 
č.j. NZ 1636/2017, N 1486/2017, bylo rozhodnuto o likvida-
ci společnosti BCPP s.r.o. sídlem 612 00 Brno, Královopolská 
3052/139, IČ: 26941988 zapsaná v obchodním rejstříku KS 
v Brně, sp.zn. C 47186 Likvidátorem společnosti byl jmeno-
ván JUDr. Stanislav Keršner, advokát se sídlem Brno, Orlí 18, 
PSČ: 602 00. Ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 občanského 
zákoníku se vyzývají věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby písemně přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto inzerátu o vstupu 
společnosti do likvidace. V přihlášce uveďte identifikaci věřitele, 
právní titul nároku, číslo dokladu, výši pohledávky a své nároky 
doložte fotokopiemi dokladů. Přihlášky zasílejte s označením „Li-
kvidace BCPP s.r.o. na adresu JUDr. Stanislav Keršner, likvidátor, 
advokátní kancelář, Orlí 18, 602 00 Brno. JUDr. Stanislav Keršner 
likvidátor OV01248053-20180316

HOME SUPPLIES s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25610619, Za 
Hládkovem 676/20, 169 00 Praha 6 - Střešovice, 16. 03. 2018, 

OV01248088, Obchodní jméno: HOME SUPPLIES s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Za Hládkovem 676/20, 16900 Praha 6 - Střešovice 
IČ: 25610619 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 54635 Společnost HOME 
SUPPLIES s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 22. 2. 
2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Kamil Houdek, 
BA., Dukelská 1384, Vrchlabí, PSČ: 543 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01248088-20180316

ROMAK - ALFA, s.r.o.- v likvidaci, Likvidace, 25541536, Mo-
ravská 85, 688 01 Uherský Brod, 16. 03. 2018, OV01248058, 
Společnost ROMAK - ALFA, s.r.o.- v likvidaci, IČ: 25541536, se 
sídlem Moravská 85, 688 01 Uherský Brod oznamuje, že vstou-
pila dne 16. 1. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Ing. Kristýna Fronc Chalupecká, Ph.D., se sídlem Zemské 
právo 1574/3, 102 00 Praha. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01248058-20180316

TARGET SPORT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60739614, č. ev. 509, 
687 08 Břestek, 16. 03. 2018, OV01248059, Společnost TAR-
GET SPORT s.r.o. v likvidaci, sídlem 687 08 Břestek, č. ev. 509, 
IČ: 60739614 oznamuje, že vstoupila dne 7.12.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Ing. Kristýna Fronc Cha-
lupecká, Ph.D., se sídlem Zemské právo 1574/3, 102 00 Praha. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01248059-20180316

GREEK FOODSTUFF s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 04222563, Na 
Záhonech 1467, 686 04 Kunovice, 16. 03. 2018, OV01248062, 
Společnost GREEK FOODSTUFF s.r.o., v likvidaci, sídlem Na Zá-
honech 1467, 686 04 Kunovice, IČ: 04222563 oznamuje, že 
vstoupila dne 2. 2. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována JUDr. Ing. Kristýna Fronc Chalupecká, Ph.D., se sídlem 
Zemské právo 1574/3, 102 00 Praha. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01248062-20180316

CLOUDY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28279344, náměstí Repub-
liky 952, 686 01 Uherské Hradiště, 16. 03. 2018, OV01248063, 
Společnost CLOUDY s.r.o. v likvidaci, sídlem nám. Republiky 
952, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 28279344 oznamuje, že 
vstoupila dne 25. 1. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována JUDr. Ing. Kristýna Fronc Chalupecká, Ph.D., se sídlem 
Zemské právo 1574/3, 102 00 Praha. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
OV01248063-20180316

S.U.T.K., s.r.o., Likvidace, 27646700, Marešova 643/6, Černý 
Most, 198 00 Praha 9, 16. 03. 2018, OV01248065, Obchodní 
jméno: S.U.T.K., s.r.o Sídlo: Marešova 643/6,Černý Most,19800 
Praha 9 IČ: 27646700 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 121311 Společ-
nost S.U.T.K., s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 19.2.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Dubský Martin , Zámostí 
48,29431 Písková Lhota. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01248065-
20180316

SECOMA - družstvo, Likvidace, 00531359, Štefánikova 
102/31, Ponava, 602 00 Brno, 16. 03. 2018, OV01248076, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 314/2016-21, ze dne 
22. 11. 2017 bylo družstvo SECOMA - družstvo, Štefánikova 
102/31, Ponava, 602 00 Brno, IČ: 00531359 zrušeno s likvida-
cí, usnesení nabylo právní moci dne 10. 2. 2018. Do funkce li-
kvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili in-
formace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora 
Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV01248076-20180316

Motivace s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28923146, Praha 7, 
Trojská 663/183, PSČ 171 00, 16. 03. 2018, OV01248070, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 1852/2017 - 
9 ze dne 5.9.2017 byla společnost Motivace s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28923146, se sídlem Praha 7, Trojská 663/183, PSČ 17100 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 

práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01248070-20180316

Seon trade s.r.o., Likvidace, 27721523, Zaječí hora 27/13, Sado-
vá, 612 00 Brno, 16. 03. 2018, OV01248077, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 313/2016-21, ze dne 22. 11. 2017 
byla obchodní korporace Seon trade s.r.o., Zaječí hora 27/13, 
Sadová, 612 00 Brno, IČ: 27721523 zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 13. 2. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01248077-20180316

TESAKO CZ s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25979752, Komen-
ského 394, 549 01 Nové Město nad Metují, 16. 03. 2018, 
OV01248091, Likvidátor zveřejňuje rozhodnutí o zrušení spo-
lečnosti TESAKO CZ s.r.o., v likvidaci, IČ: 25979752, se sídlem 
Komenského 394, 549 01 Nové Město nad Metují, s likvidací. 
Likvidátor zároveň zveřejňuje výzvu pro věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě čtyř měsíců od zveřejnění této výzvy. 
OV01248091-20180316

Gondolion s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24263311, Seifertova 
573/11, Žižkov, 130 00 Praha 3, 16. 03. 2018, OV01248072, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 136/2018-3 
ze dne 12.1.2018 byla společnost Gondolion s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24263311, se sídlem Seifertova 573/11, Žižkov, 130 00 Pra-
ha 3 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenová-
na Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01248072-20180316

EM Consult s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25009346, Nám. Jana 
z Dražic 318, 413 01 Roudnice nad Labem, 16. 03. 2018, 
OV01284259, Likvidátor společnosti EM Consult s.r.o. v likvi-
daci se sídlem Náměstí Jana z Dražic 318, 41301 Roudnice nad 
Labem, IČ: 25009346, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský 
soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 11223, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem 
č.j. 72 Cm 133/2015-10 dne 13.10.2015, které nabylo právní 
moci dne 24.11.2015, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Mgr. Suchý 
Josef, Karlovo náměstí 27, 41301 Roudnice nad Labem ID DS: 
b673c8z OV01284259-20180316

J &amp, H Domov s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25011359, Podolská 
214, 411 19 Mšené Lázně - Vrbice, 16. 03. 2018, OV01284257, 
Likvidátor společnosti J &amp, H Domov s.r.o. v likvidaci se síd-
lem Podolská 214, 41119 Mšené lázně - Vrbice, IČ: 25011359, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem 
odd. C, vl. 11470, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 92/2015-8 dne 
11.08.2015, které nabylo právní moci dne 12.09.2015, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Mgr. Suchý Josef, Karlovo náměstí 
27, 41301 Roudnice nad Labem ID DS: b673c8z OV01284257-
20180316

W.T.C. Czech s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26102064, Purkyňo-
vo náměstí 1400, 413 01 Roudnice nad Labem, 16. 03. 2018, 
OV01284260, Likvidátor společnosti W.T.C. Czech s.r.o. v likvi-
daci se sídlem Purkyňovo náměstí 1400, 41301 Roudnice nad 
Labem, IČ: 26102064, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský 
soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 23445, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem 
č.j. 72 Cm 137/2008 - 22 dne 30.07.2015, které nabylo právní 
moci dne 06.02.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Mgr. Suchý 
Josef, Karlovo náměstí 27, 41301 Roudnice nad Labem ID DS: 
b673c8z OV01284260-20180316

Lékárna U zlaté koruny s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25447980, Čer-
venohrádecká 1559, 431 11 Jirkov, 16. 03. 2018, OV01284262, 
Lékárna U zlaté koruny s.r.o. v likvidaci oznamuje, že dnem 
08.02.2018 vstoupila společnost do likvidace. Vyzýváme věři-
tele, aby přihlásili svoje pohledávky do 10.07.2018 na adresu 
sídla společnosti nebo na e-mail hana.kmentova@centrum.cz. 
OV01284262-20180316



Konkursní noviny 5/2018 | 54

Bytové družstvo Vrchlického, v likvidaci, Likvidace, 60793406, 
792 01 Bruntál, Vrchlického 1176/8, 16. 03. 2018, OV01284256, 
Likvidátor obchodní společnosti Bytové družstvo Vrchlického, v 
likvidaci, IČ: 60793406, se sídlem 792 01 Bruntál, Vrchlického 
1176/8, oznamuje, že společnost vstoupila Usnesením Krajské-
ho soudu v Ostravě ze dne 01.12.2017 č.j. 8 Cm 197/2017-10 
do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti a jiné osoby 
a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů od zveřejnění na kontaktní ad-
resu likvidátora: Ing. Ivana Zálešáková, Staré Město 11, 792 01 
Bruntál. OV01284256-20180316

DOMITALIA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60702907, 664 67 Sy-
rovice 38, 16. 03. 2018, OV01284255, Společnost DOMITALIA, 
s.r.o., se sídlem 664 67 Syrovice 38, IČ: 60702907 oznamuje, že 
vstoupila 07.01.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Ing. Mgr. Ivana Zálešáková, IČ: 602949414, bytem 792 01 Staré 
Město 11. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zá-
konné lhůtě na adrese asistenta likvidátora Ing. Ivana Zálešáko-
vá, Cacovická 24, 614 00 Brno OV01284255-20180316

Bytové družstvo Mochov, Pod Kostelem 288 v likvidaci, Likvi-
dace, 25745018, Mochov, Pod Kostelem 288, PSČ 250 87, 16. 
03. 2018, OV01284248, Jana Kusáková, likvidátorka bytového 
družstva: Bytové družstvo Mochov, Pod Kostelem 288 v likvidaci, 
IČ: 25745018, se sídlem Mochov, Pod Kostelem 288, okres Pra-
ha-východ PSČ: 250 87, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 4485, oznamuje, že 
Rozhodnutím Městského soudu v Praze čj. 83Cm 1885/2017-23 
ze dne 21.12.2017 byla společnost zrušena a jmenován likvidá-
tor. Usnesení nabylo právní moci dne 09.02.2018. Likvidátorka 
vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, a to 
na adrese likvidátorky: Kunešova 2652/16, Praha 3, PSČ: 130 00. 
OV01284248-20180316

Tekpoint Czech, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02320207, Rybná 
682/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, 16. 03. 
2018, OV01284239, Mark Schwarzgorn, zastoupený na základě 
plné moci advokátem JUDr. Vladimírem Ambruzem, jako likvidá-
tor společnosti Tekpoint Czech, s.r.o., se sídlem Rybná 682/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČ: 02320207, 
zapsané v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, sp. 
zn. C 218157 (dále jen „Společnost) tímto v souladu s ustano-
vením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„NOZ) zveřejňuje oznámení o vstupu Společnosti do likvidace 
a výzvu pro věřitele, aby přihlásili své pohledávky. Oznámení 
o vstupu Společnosti do likvidace Dne 1. února 2018 rozhodl 
jediný společník Společnosti o: 1. Zrušení Společnosti s likvidací, 
a to ke dni 1. února 2018 2. Jmenování Marka Schwarzgorna, 
narozeného dne 8. srpna 1983, bydliště 1190 Vídeň, Zucker-
kandlgasse 21/1, Rakouská republika, likvidátorem Společnosti. 
O těchto rozhodnutích byl sepsán notářský zápis N 22/2018, 
NZ 24/2018, Mgr. Helenou Pospíchalovou, notářkou se sídlem 
v Jičíně, Husova 393. Vstup Společnosti do likvidace byl k 1. 
únoru 2018 zapsán do obchodního rejstříku. Výzva pro věřite-
le, aby přihlásili své pohledávky Věřitelé Společnosti se vyzývají, 
aby do tří měsíců od druhého zveřejnění přihlásili své pohle-
dávky za Společností u likvidátora na adrese sídla Společnosti 
(Rybná 682/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, Česká republika). 
OV01284239-20180316

BORMI, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25007432, Liberec 10, 
Na Františku 106/4, 16. 03. 2018, OV01284266, Společnost 
BORMI, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25007432, se sídlem Liberec 10, 
Na Františku 106/4, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem byla jmenována JUDr. Ing. Aneta Babincová, se sídlem 
Bronzová 1291/21, 710 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení na adresu likvidátora. OV01284266-20180316

Zlatý pramen spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 47543612, Ko-
lín III., Žižkova 250, PSČ 280 02, 16. 03. 2018, OV01284273, 
„Likvidátor společnosti Zlatý pramen spol. s r.o., v likvidaci, 
IČ: 47543612, se sídlem Kolín III., Žižkova 250, PSČ 280 02, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 84 Cm 
430/2017-5, ze dne 31.5.2017, které nabylo právní moci dne 
18.7.2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01284273-20180316

KCDSPOL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24746983, Praha 3 - Žižkov, 
Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 16. 03. 2018, OV01284279, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 2231/2017-3 
ze dne 8.11.2017 byla společnost KCDSPOL s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24746983, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, 

PSČ 13000 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01284279-20180316

STARCROWN VENTURES s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24693863, 
Praha 1 - Nové Město, Revoluční 1082/8, PSČ 110 00, 16. 
03. 2018, OV01284253, Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti STARCROWN VENTURES s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24693863, se sídlem Praha 1 - Nové Město, Revoluční 
1082/8, PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením ze dne 3. 7. 2017, 
č. j. 83Cm 769/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, li-
kvidátor společnosti STARCROWN VENTURES s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 24693863, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01284253-20180316

PAL Furniture s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29022983, Zbrojovácká 
1593, 755 19 Vsetín, 16. 03. 2018, OV01284242, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace, výzva věřitelům k přihlášení 
pohledávek Likvidátor společnosti PAL Furniture s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Vsetín, Zbrojovácká 1593, PSČ 755 19, IČ: 29022983, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně pod. sp. zn. C 67031 (dále jen „Společnost), oznamuje, 
že Společnost byla na základě rozhodnutí jediného společníka 
při výkonu působnosti valné hromady ze dne 27.02.2018 ke dni 
01.03.2018 zrušena s likvidací a že jejím likvidátorem byl jmeno-
ván pan Michel Amos Rolf Fanelle Oberer, nar. dne 04.09.1966, 
bytem Zollikerstrasse 21, Zollikon, 8702, Švýcarská konfederace. 
Likvidátor tímto vyzývá případné věřitele Společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adrese 
sídla advokátní kanceláře bnt attorneys-at-law s.r.o., Na příkopě 
859/22, 110 00 Praha 1. Michel Amos Rolf Fanelle Oberer likvi-
dátor společnosti PAL Furniture s.r.o. v likvidaci OV01284242-
20180316

Oscar Evropa group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24813486, Praha 
5 - Stodůlky, Anny Rybníčkové 2613/5, PSČ 155 00, 16. 03. 
2018, OV01284254, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti Oscar Evropa group s.r.o. v likvidaci, IČ: 24813486, 
se sídlem Praha 5 - Stodůlky, Anny Rybníčkové 2613/5, 
PSČ 155 00 s likvidací. Usnesením ze dne 27. 11. 2017, č. j. 
83Cm 1703/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti Oscar Evropa group s.r.o. v likvidaci, IČ: 24813486, se síd-
lem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01284254-20180316

EXTREME PC, v.o.s., v likvidaci, Likvidace, 27764524, Ke 
Splavu 1568, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, 16. 03. 2018, 
OV01284250, Dohodou společníků ze dne 7. února 2018 došlo 
s účinností ke dni 1. března 2018 ke zrušení společnosti EXTRE-
ME PC, v.o.s., v likvidaci, IČ: 27764524 s likvidací. Likvidátorem 
byl ke dni 1. března 2018 povolán pan Petr Štefek. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky za společností EXTREME PC, 
v.o.s., v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: Ostrava, Bajkalská 
1274/3. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
OV01284250-20180316

AR SPORT SNOWBOARDS, s.r.o., Likvidace, 25599208, 
Na hřebenech II 1718/8, Praha, PSČ 140 00, 16. 03. 2018, 
OV01284264, Vážení, dovolujeme si Vám tímto oznámit, 
že společnost AR SPORT SNOWBOARDS, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25599208, se sídlem Na Hřebenech II 1718/8, Nusle, 140 00 
Praha 4, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským sou-
dem v Praze, oddíl C, vložka 230377 (dále jen „Společnost), 
dne 01. 03. 2018 vstoupila do likvidace. O zrušení Společnosti 
a jejím vstupu do likvidace bylo rozhodnuto jediným společní-
kem Společnosti při výkonu působnosti valné hromady, tímto 
rozhodnutím byl zároveň jmenován do funkce likvidátora pan Jan 
Jírovec. Dovolujeme si tímto vyzvat všechny věřitele Společnosti 
k přihlášení jejich pohledávek za Společností, a to nejpozději 
do 6. 7. 2018. Přihlášky pohledávek je nezbytné zaslat na adresu 
sídla Společnosti. OV01284264-20180316

BC elektro s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25490141, Česká 78, 
463 12 Liberec, 16. 03. 2018, OV01248080, Likvidátor společ-
nosti BC elektro s.r.o. v likvidaci, se sídlem Česká 78, 463 12 
Liberec, IČ: 25490141, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 20555 (dále 

jen „Společnost), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti 
do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace na základě usne-
sení Krajského soudu v Ústí nad Labem – pobočka v Liberci ze 
dne 6. 11. 2017, č.j. 38 Cm 220/2017-5, kterým byla Společnost 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám 
likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01248080-20180316

Neoset Nova, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 25821636, Ostra-
va 1, Dvořákova 26, PSČ 702 00 „, 19. 03. 2018, OV01251312, 
„Likvidátor obchodní společnost Neoset Nova, spol. s r.o., 
IČ: 25821636, se sídlem Ostrava 1, Dvořákova 26, PSČ 70200, 
oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena s likvidací na zá-
kladě usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 17.10.2007, 
sp. zn. 41 Cm 159/2007-11, které nabylo právní moci dne 
14.11.2007. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledáv-
ky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. Da-
vid Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor 
dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované ob-
chodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 25821636. OV01251312-20180319

SAMPL LIGHT s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 24793485, Rudé 
armády 1820/31, Hranice, 733 01 Karviná, 19. 03. 2018, 
OV01251311, „Likvidátor obchodní společnost SAMPL LIGHT 
s.r.o., IČ: 24793485, se sídlem Rudé armády 1820/31, Hranice, 
733 01 Karviná, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena 
s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 25.7.2016, č.j. 28 Cm 42/2016 - 15, které nabylo právní 
moci dne 31.8.2016. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní spo-
lečnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své 
pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná prá-
va, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: 
Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvi-
dátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 24793485. OV01251311-20180319

AGENTURA EMA o.p.s., v likvidaci, Likvidace, 27777154, Mi-
trovická 3/198, Stará Bělá, 724 00 Ostrava, 19. 03. 2018, 
OV01251318, „Likvidátor obchodní společnost AGENTURA 
EMA o.p.s., IČ: 27777154, se sídlem Mitrovická 3/198, Stará 
Bělá, 724 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost byla 
zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č.j. 28 Cm 82/2016-14 ze dne 29.06.2016, které nabylo 
právní moci dne 23.08.2016. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní 
společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své 
pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná prá-
va, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: 
Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvi-
dátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 27777154. OV01251318-20180319

AV-ART PRO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28865553, Praha 3 - Žiž-
kov, Husitská 502/36, PSČ 130 00, 19. 03. 2018, OV01251323, 
Likvidátor společnosti AV-ART PRO s.r.o. se sídlem Husitská 
502/36, 13000 Praha 3, IČ: 28865553, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 149949, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 2013/2017 - 5 dne 02.01.2018, které nabylo právní 
moci dne 03.02.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčeně osoby, aby přihlásili svá pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
rešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01251323-20180319

Avilov, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26122871, Květnová 507/24, 
Ďáblice, 182 00 Praha 8, 19. 03. 2018, OV01288021, Oznámení 
o změně v osobě likvidátora společnosti Avilov, s.r.o. v likvidaci 
Oznámení o vstupu společnosti Avilov, s.r.o. v likvidaci do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o jmenování likvidátora 
společnosti Avilov, s.r.o. v likvidaci se sídlem Květnová 507/24, 
Ďáblice, 182 00 Praha 8, IČ: 26122871, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
72117, a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 



Konkursní noviny 5/2018 | 55

aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Avilov, 
s.r.o. v likvidaci OV01288021-20180319

Forest &amp, Jobs s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 04687175, Pobřež-
ní 394/12, Karlín, 186 00 Praha 8, 19. 03. 2018, OV01288064, 
Likvidátor společnosti Forest &amp, Jobs s.r.o., v likvidaci, se 
sídlem Pobřežní 394/12, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 04687175, 
oznamuje, že na základě rozhodnutí společníka o zrušení společ-
nosti ze dne 09. 03. 2018, se tato společnost zrušuje s likvidací 
a do funkce likvidátora byl ustanoven Robert Mikulecký, bytem 
Zachařova 2310, 253 01 Hostivice. Likvidátor vyzývá všechny 
věřitele, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení. OV01288064-20180319

Logex s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28258991, Chudenická 1059/30, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, 19. 03. 2018, OV01288039, Likvi-
dátor společnosti Logex s.r.o. v likvidaci, Chudenická 1059/30, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 28258991, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
135930 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01288039-20180319

NEW BODY 4U, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28962702, Praha 
1 - Staré Město, Na Perštýně 342/1, PSČ 110 00, 19. 03. 2018, 
OV01288037, Likvidátor společnosti NEW BODY 4U, s.r.o. v li-
kvidaci, Praha 1 - Staré Město, Na Perštýně 342/1, PSČ 11000, 
IČ: 28962702, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 156206 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01288037-20180319

Prague United a.s. v likvidaci, Likvidace, 28189485, Praha 
2 - Vinohrady, Varšavská 290/13, PSČ 120 00, 19. 03. 2018, 
OV01288033, Likvidátor společnosti Prague United a.s. v li-
kvidaci, Praha 2 - Vinohrady, Varšavská 290/13, PSČ 12000, 
IČ: 28189485, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl B, vložka 12692 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01288033-20180319

KREMONDStav, s.r.o. , Likvidace, 27761771, 1. máje 493, 
739 61 Třinec, Staré Město „, 19. 03. 2018, OV01288062, 
Společnost KREMONDStav, s.r.o., IČ: 27761771, sídlem 1. máje 
493, 739 61 Třinec, Staré Město vstoupila dne 19.1.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byla dne 19.1.2018 jmenována JUDr. Eva 
Janíková, sídlem Frýdek-Místek, Farní 19, PSČ 738 01. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 mě-
síce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV01288062-
20180319

BEK HOLDING s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24803251, Praha 2, 
Salmovská 1693/6, PSČ 120 00, 19. 03. 2018, OV01288022, 
Oznámení o vstupu společnosti BEK HOLDING s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
BEK HOLDING s.r.o. se sídlem Praha 2, Salmovská 1693/6, 
PSČ 12000, IČ: 24803251, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 175682, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti BEK HOL-
DING s.r.o. v likvidaci OV01288022-20180319

EAST-WEST CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25671391, K Vác-
lavce 1238/4, Kunratice, 148 00 Praha 4, 19. 03. 2018, 
OV01288046, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
476/2016 - 5 ze dne 16.1.2017, které nabylo právní moci dnem 
7.9.2017, byla společnost zrušena EAST-WEST CZ s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 25671391, sídlo: K Václavce 1238/4, Kunratice, 148 00 
Praha 4 s likvidací a jmenován likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. 
Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměř-
ská 46, 130 00 Praha 3. OV01288046-20180319

OKI TRANS s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 25114417, Praha 10, 
Průmyslová 5, PSČ 108 21, 19. 03. 2018, OV01288043, Roz-
hodnutím Městského soudu v Praze čj. 84Cm 525/2017-5 ze 
dne 6.6.2017 byla společnost OKI TRANS s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 25114417, sídlo:Praha 10, Průmyslová 5, PSČ 10821 zruše-
na s likvidací a jmenován likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. Toto 
usnesení nabylo právní moci dne 12.9.2017.Likvidátorka vyzývá 
tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na ad-
resu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 
Praha 3. OV01288043-20180319

ARAX NATIONAL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63072564, Praha 
5, Starokošířská 6, PSČ 150 00, 19. 03. 2018, OV01288016, 
Společnost ARAX NATIONAL, s.r.o., IČ: 63072564, se síd-
lem Praha 5, Starokošířská 6, PSČ 150 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
18. 10. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 1883/2017 – 4, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 27. 2. 
2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01288016-20180319

WOOD LINES, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 46358595, č.p. 4, 
267 63 Zaječov, 19. 03. 2018, OV01288023, Oznámení o vstu-
pu společnosti WOOD LINES, spol. s r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti WOOD LINES, spol. 
s r.o. se sídlem č.p. 4, 267 63 Zaječov, IČ: 46358595, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 13175, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti WOOD LINES, spol. s r.o. v likvidaci 
OV01288023-20180319

VAXACON Trade, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 24791016, Pra-
ha 10-Hostivař, U továren 770/1b, PSČ 102 00, 19. 03. 2018, 
OV01288019, „Likvidátor společnosti VAXACON Trade, s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 24791016, se sídlem Praha 10-Hostivař, U továren 
770/1b, PSČ 102 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 540/2017-3, ze dne 11.4.2017, které nabylo 
právní moci dne 3.6.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01288019-20180319

Mylane s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28294629, Brno - Staré Brno, 
Hybešova 985/30, PSČ 602 00, 19. 03. 2018, OV01288066, 
Společnost Mylane s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
9. dubna 2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan 
Mgr., Bc. Lumír Šindelář, bytem ve Vranovicích, Nádražní 456, 
PSČ: 691 25. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese Mgr., Bc. Lumír Šindelář, Vranovicích, 
Nádražní 456, PSČ: 691 25. OV01288066-20180319

SEDNEM s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28140591, Praha - Stodůl-
ky, Pavrovského 2446/4, okres Hlavní město Praha, PSČ 155 00, 
19. 03. 2018, OV01288020, Natalia Semenova, likvidátor společ-
nosti SEDNEM s.r.o., v likvidaci, se sídlem Pavrovského 2446/4, 

okres Hlavní město Praha, PSČ 15500, IČ: 28140591, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 198510, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, oznamuje, že 
rozhodnutím valné hromady dne 13.3.2018 rozhodla o zrušení 
společnosti s likvidací, a to ke dni 13.3.2018. Likvidátor vyzývá 
všechny věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva vůči společnosti 
v zákonné lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení, 
a to na adrese společnosti SEDNEM s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
Pavrovského 2446/4, okres Hlavní město Praha, PSČ 15500. Na-
talia Semenova Likvidátor společnosti OV01288020-20180319

QUADER, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25138511, Podolská 
613/28, Podolí, 147 00 Praha 4, 19. 03. 2018, OV01288051, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 665/2017 - 5 
ze dne 31.5.2017, které nabylo právní moci dnem 7.9.2017, byla 
společnost QUADER, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25138511, sídlo: Po-
dolská 613/28, Podolí, 147 00 Praha 4 zrušena s likvidací a jme-
nován likvidátor JUDr. Věra Sedloňová.Likvidátorka vyzývá tímto 
věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV01288051-20180319

STAVINVEST KOMÁROV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26161869, 
Osek, Osek 187, okres Beroun, PSČ 267 62, 19. 03. 2018, 
OV01288052, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
458/2017 - 4 ze dne 20.4.2017, které nabylo právní moci dnem 
22.8.2017, byla společnost STAVINVEST KOMÁROV s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 26161869, sídlo: Osek, Osek 187, okres Beroun, 
PSČ 26762 zrušena s likvidací a jmenován likvidátor JUDr. Věra 
Sedloňová.Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňo-
vá, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3. OV01288052-
20180319

Fang Yu Ji Tuan International Ltd.,spol. s r.o. v likvidaci, Likvi-
dace, 48591408, 140 00 Praha 4, Hadovitá 280/20, 19. 03. 
2018, OV01288026, Usnesením Městského soudu v Praze 
Sp.zn. 84 Cm 1623/2017 ze dne 4.12.2017, které nabylo právní 
moci 6.1.2018, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti Fang Yu 
Ji Tuan International Ltd.,spol. s r.o., se sídlem 140 00 Praha 4, 
Hadovitá 280/20, IČ: 48591408 s likvidací. Likvidátorem společ-
nosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný 
likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zve-
řejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností Fang 
Yu Ji Tuan International Ltd.,spol.s r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01288026-20180319

HABACO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61680613, 140 00 Praha 
4, Zbudovská 765/11, 19. 03. 2018, OV01288027, Usnesením 
Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 1833/2017 ze dne 
5.12.2017, které nabylo právní moci 3.1.2018, bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti HABACO, s.r.o., se sídlem 140 00 Praha 
4, Zbudovská 765/11, IČ: 61680613 s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností 
HABACO, s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 
Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je tře-
ba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV01288027-
20180319

Torbay development s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27538486, Pra-
ha 10 - Hostivař, Budapešťská 1491/5, PSČ 102 00, 19. 03. 
2018, OV01288053, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 84Cm 1061/2017 - 5 ze dne 6.9.2017, které nabylo práv-
ní moci dnem 7.10.2017, byla společnost Torbay development 
s.r.o., IČ: 27538486, sídlo: Praha 10 - Hostivař, Budapešťská 
1491/5, PSČ 10200 v likvidaci zrušena s likvidací a jmenován 
likvidátor JUDr. Věra Sedloňová.Likvidátorka vyzývá tímto vě-
řitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV01288053-20180319

YI LU FA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26120437, Praha 6, U Valu 
č. 863/4, PSČ 160 00, 19. 03. 2018, OV01288055, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 64/2017 - 5 ze dne 
22.3.2017, které nabylo právní moci dnem 1.9.2017, byla spo-
lečnost YI LU FA, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26120437, sídlo: Praha 
6, U Valu č. 863/4, PSČ 16000 zrušena s likvidací a jmenován 



Konkursní noviny 5/2018 | 56

likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. Likvidátorka vyzývá tímto vě-
řitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV01288055-20180319

YUSER II v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 25688545, Praha 4 - Kamýk, 
Rabyňská 744/4, 19. 03. 2018, OV01288056, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 84 Cm 338/2016 - 5 ze dne 19.1.2017, 
které nabylo právní moci dnem 8.9.2017, byla společnost YUSER 
II v.o.s. v likvidaci, IČ: 25688545, sídlo: Praha 4 - Kamýk, Rabyň-
ská 744/4 zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidátorka 
vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 
130 00 Praha 3. OV01288056-20180319

WELLBY GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61503274, An-
tala Staška 1565/30, Krč, 140 00 Praha 4, 19. 03. 2018, 
OV01288059, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
355/2017 - 5 ze dne 12.4.2017, které nabylo právní moci dnem 
27.9.2017, byla společnost WELLBY GROUP s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 61503274, sídlo: Antala Staška 1565/30, Krč, 140 00 Praha 
4 zrušena s likvidací a jmenován likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. 
Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměř-
ská 46, 130 00 Praha 3. OV01288059-20180319

4Art s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25664042, Haštalská 757/21, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 19. 03. 2018, OV01251295, Likvi-
dátor společnosti 4Art s.r.o. v likvidaci, Haštalská 757/21, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 25664042, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
59277 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01251295-20180319

A plus, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60470534, Praha 10 
- Vršovice, Oblouková 766/16, PSČ 101 00, 19. 03. 2018, 
OV01251326, Likvidátor společnosti A plus, spol. s r.o. se síd-
lem Oblouková 766/16, 10100 Praha 10, IČ: 60470534, zapsa-
né v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 
25840, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Měst-
ský soud v Praze č.j. 84Cm 1926/2017 dne 12.12.2017, které 
nabylo právní moci dne 16.01.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 
OV01251326-20180319

T.K.Z.PLUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25718797, Praha 8, Lub-
linská 577/37, 19. 03. 2018, OV01251297, Likvidátor společ-
nosti T.K.Z.PLUS s.r.o. v likvidaci, Praha 8, Lublinská 577/37, 
IČ: 25718797, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 64024 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01251297-20180319

Lett Spill s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 03401383, Sokolská tří-
da 1615/50, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 19. 03. 2018, 
OV01251310, „Likvidátor obchodní společnost Lett Spill s.r.o., 
IČ: 03401383, se sídlem Sokolská třída 1615/50, Moravská Os-
trava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost byla 
zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Os-
travě ze dne 11.7.2016, č.j. 29 Cm 43/2016 - 8, které nabylo 
právní moci dne 16.8.2016. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní 
společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své 
pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná prá-
va, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: 
Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvi-
dátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 03401383. OV01251310-20180319

KAMENIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27632296, Pod altánem 
9/105, Strašnice, 100 00 Praha 10, 19. 03. 2018, OV01251325, 
Likvidátor společnosti KAMENIA s.r.o. se sídlem Pod altánem 
9/105, 10000 Praha 10, IČ: 27632296, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 120260, ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 

v Praze č.j. 84 Cm 905/2017 - 5 dne 25.07.2017, které nabylo 
právní moci dne 17.11.2017, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 
OV01251325-20180319

Sofi Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27956822, Praha 1, Poli-
tických vězňů 14/915, PSČ 110 00, 19. 03. 2018, OV01251301, 
Likvidátor společnosti Sofi Group s.r.o. v likvidaci, Praha 1, Poli-
tických vězňů 14/915, PSČ 11000, IČ: 27956822, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 129284 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01251301-20180319

SILVER PRAHA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28385446, Praha 
9 - Prosek, Jetřichovická 776/5, PSČ 190 00, 19. 03. 2018, 
OV01251300, Likvidátor společnosti SILVER PRAHA s.r.o. 
v likvidaci, Praha 9 - Prosek, Jetřichovická 776/5, PSČ 19000, 
IČ: 28385446, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 137826 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01251300-20180319

INTERSTAV KV s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 25206729, Karlovy 
Vary, Počernická 120, PSČ 360 17, 19. 03. 2018, OV01251303, 
Obchodní firma: INTERSTAV KV s.r.o. v likvidaci Sídlo: Karlo-
vy Vary, Počernická 120, PSČ 36017 IČ: 25206729 Zveřejnění 
oznámení o vstupu do likvidace v Obchodním věstníku Společ-
nost zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, 
vložka 8532, oznamuje, že dnem 1.1.2018 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byla ustanoven Václav Kasl, nar. 1.4.1956, 
bytem č.p. 125, 356 01 Dolní Nivy. Usnesení č.j. C8532/RD19/
KSPL, Fj 528/2018/KSPL nabylo právní moci dne 8.2.2018. Li-
kvidátor vyzývá tímto věřitele o přihlášení svých pohledávek 
za výše uvedenou společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění této výzvy na adresu: INTERSTAV KV s.r.o. v likvidaci, 
Václav Kasl, likvidátor, Karlovy Vary, Počernická 120, PSČ 36017. 
OV01251303-20180319

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dolní Datyně - v likvidaci, 
Likvidace, 65468155, Josefa Kotase 12/29, Dolní Datyně, 736 01 
Havířov, 19. 03. 2018, OV01251322, SH ČMS – Sbor dobrovol-
ných hasičů Dolní Datyně, se sídlem Josefa Kotase 12/29, Dolní 
Datyně, 736 01 Havířov, IČ: 65468155, zapsaná ve spolkovém 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 
35971, oznamuje, že vstoupila dnem 12. 2. 2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Petr Durčák, bytem Bezručova 801, 
735 11 Orlová-Město. Věřitelé a jiné dotčené osoby se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora Petr Durčák, Bezručova 801, 735 11 Or-
lová-Město. Pobočný spolek vystupuje pod názvem SH ČMS – 
Sbor dobrovolných hasičů Dolní Datyně – v likvidaci. V Karviné, 
dne 28.2.2018 OV01251322-20180319

Sdružení rodičů a přátel při Okresním domě dětí a mláde-
že, v likvidaci, Likvidace, 68922850, Šumperk, 20. 03. 2018, 
OV01292492, Spolek Sdružení rodičů a přátel při Okres-
ním domě dětí a mládeže, v likvidaci, se sídlem Šumperk, 
IČ: 68922850, zapsaný ve spolkovém rejstříku u Krajského soudu 
v Ostravě pod sp.zn. L 1061 oznamuje, že usnesením Krajské-
ho soudu v Ostravě, pobočky v Olomouci ze dne 5.12.2017 
č.j. 30 Cm 303/2017-9, které nabylo právní moci ve výroku II. 
dne 2.1.2018 a ve výroku I., III.-V. dne 18.1.2018, byl spolek 
zrušen s likvidací a likvidátorem byla jmenována JUDr. Dagmar 
Koláková, advokátka, IČ: 66243530, Slovanská 3240/7a, 787 01 
Šumperk. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili 
neplatné či neúčinné úkony spolku ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na advokatka.is@tiscali.
cz, datovou schránkou ( ID Datové schránky: cb5ijtf), popřípadě 
písemně na adresu likvidátora. OV01292492-20180320

Taneční skupina, Flik,, v likvidaci, Likvidace, 61984906, Sloven-
ská 5, 772 00 Olomouc, 20. 03. 2018, OV01292487, Likvidátor 
spolku Taneční skupina, Flik,, v likvidaci, se sídlem Slovenská 5, 
772 00 Olomouc, IČ: 61984906, zapsaného v obchodním rejs-
tříku, který vede Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci 
odd. L, vl. 1313, oznamuje, že se spolek usnesením č.j. 30 Cm 
292/2017-9 ze dne 5.12.2017, které nabylo právní moci ve vý-
roku II. dne 2.1.2018 a ve výrocích I., III.-V. dne 18.1.2018, 

zrušuje a nařizuje se jeho likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kamila Andree, Dolní 
náměstí 22/43, 779 00 Olomouc ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme 
osoby, které disponují informacemi o možných neplatných nebo 
neúčinných právních jednáních spolku, nechť je sdělí likvidátorovi 
na výše uvedené adrese. OV01292487-20180320

KV RACING KLUB v likvidaci , Likvidace, 49754629, 360 18 Kar-
lovy Vary, Sopečná 159 „, 20. 03. 2018, OV01292516, „Likvidá-
tor spolku KV RACING KLUB v likvidaci, se sídlem Sopečná 159, 
360 18 Karlovy Vary - Tašovice, IČ: 49754629, zapsána ve spolko-
vém rejstříku Městského soudu v Praze, sp. zn. L 51022/MSPH, 
JUDr. Josef Kalamár oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění na adrese JUDr. Josef Kalamár, 356 01 Soko-
lov, K. H. Borovského 379. OV01292516-20180320

BRISEIDE DEVELOPMENT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27258050, 
Újezd 596/9, 150 00 Praha 5 Malá Strana, 20. 03. 2018, 
OV01297048, Obchodní firma: BRISEIDE DEVELOPMENT 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Újezd 596/9, 150 00 Praha 5 Malá Strana 
IČ: 27258050 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, spisová značka C 108183. Společnost 
BRISEIDE DEVELOPMENT s.r.o. v likvidaci oznamuje, že roz-
hodnutím valné hromady vstoupila dne 13.03.2018 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován pan Marco Nardini, narozen 31. 
ledna 1955, bydlištěm 00198 Řím, Via D. Santa Costanza 13, 
Italská republika. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01297048-20180320

Jan Vladimír Novák, s.r.o., Likvidace, 63493438, Strnadova 
2388/2, Líšeň, 628 00 Brno, 20. 03. 2018, OV01292507, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 50Cm 153/2017-13, ze dne 22. 
6. 2017 byla obchodní korporace Jan Vladimír Novák, s.r.o., 
IČ: 63493438, se sídlem Strnadova 2388/2, Líšeň, 628 00 
Brno zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 13. 
7. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Jo-
sef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem 
Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV01292507-20180320

Kinesis Express s.r.o., Likvidace, 29299985, Písečná 509/5, Br-
něnské Ivanovice, 620 00 Brno, 20. 03. 2018, OV01292495, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 323/2017-18, byla 
zrušena s likvidací společnost Kinesis Express s.r.o., Písečná 
509/5, Brněnské Ivanovice, 620 00 Brno, IČ: 29299985, usnese-
ní nabylo právní moci dne 2. 3. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV01292495-20180320

MASCHIO MODA s.r.o., Likvidace, 03493393, Lidická 700/19, 
Veveří, 602 00 Brno, 20. 03. 2018, OV01292496, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 18 Cm 204/2017-16, byla zrušena 
s likvidací společnost MASCHIO MODA s.r.o., Lidická 700/19, 
Veveří, 602 00 Brno, IČ: 03493393, usnesení nabylo právní 
moci dne 20. 1. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jme-
nován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 
185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV01292496-20180320

WALDEK - STAV s.r.o., Likvidace, 28595068, Třinec - Lyžbice 135, 
okres Frýdek-Místek, PSČ 739 61 „, 20. 03. 2018, OV01254872, 
Společnost WALDEK - STAV s.r.o., IČ: 28595068, sídlem Třinec 
- Lyžbice 135, okres Frýdek-Místek, PSČ 73961 vstoupila dne 
28.11.2017 do likvidace. Likvidátorem byla dne 28.11.2017 jme-
nována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 



Konkursní noviny 5/2018 | 57

likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01254872-20180320

AGRANA Škrob s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 49683748, Cukro-
varská 657, 671 67 Hrušovany nad Jevišovkou „, 20. 03. 2018, 
OV01254868, JUDr. Stanislav Dvořák, likvidátor společnosti 
AGRANA Škrob s.r.o. v likvidaci, se sídlem Cukrovarská 657, 
671 67 Hrušovany nad Jevišovkou, IČ: 49683748, spisová značka 
C 31960 vedená u Krajského soudu v Brně, oznamuje, že dne 
31. 1. 2018 rozhodl jediný společník společnosti o zrušení spo-
lečnosti a jejím vstupu do likvidace s účinností ke dni 1. 2. 2018. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele a jiné osoby dotčené 
likvidací, aby písemně přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění oznámení v Obchodním věst-
níku, a to na adrese sídla společnosti. Lhůta 3 měsíců se počítá 
ode dne zveřejnění druhého oznámení v Obchodním věstníku. 
OV01254868-20180320

MTM Stavby s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27793591, Podpuklí 
751, Frýdek-Místek, PSČ 738 01, 20. 03. 2018, OV01254886, 
Likvidátor obchodní společnosti MTM Stavby s.r.o. „v likvi-
daci se sídlem Podpuklí 751, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, 
IČ: 27793591, zapsané v obchodním rejstříku vedeného u Kraj-
ského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 41822, oznamuje, že 
obchodní společnost usnesením valné hromady rozhodla dne 
8.2.2018 ve formě notářského zápisu č.j. NZ 79/2018, N 
58/2018 ze dne 8.2.2018 – kterým byl osvědčen průběh a roz-
hodnutí valné hromady obchodní společnosti MTM Stavby s.r.o., 
o svém zrušení s likvidací Likvidátor, obchodní společnost Peak 
Consult, s.r.o. IČ: 06221793, se sídlem č.p. 528, 739 49 Metylo-
vice, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ostravě, v oddíle C, vložka 71144 , vyzývá věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora , se sídlem č.p. 528, 739 49 
Metylovice. OV01254886-20180320

RAVIK TRADING CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26415402, 
Michelská 780/45, Michle, 141 00 Praha 4, 20. 03. 2018, 
OV01254899, Společnost RAVIK TRADING CZ, s.r.o., 
IČ: 26415402 byla zrušena s likvidací na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č.j. 84 Cm 666/2017 - 5 ze dne 14.7.2017, 
a to ke dni právní moci, která nastala dne 16.8.2017.Likvidátorka 
vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 
130 00 Praha 3. OV01254899-20180320

O A Z s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48586951, Nádražní 349/3, 
150 00 Praha 5 - Smíchov, 20. 03. 2018, OV01254873, Ing. 
Vladimíra Pospíšilová, likvidátorka společnosti O A Z s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 48586951, se sídlem Nádražní 349/3, 150 00 Praha 
5 - Smíchov, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 17970 (dále jen „společnost), 
oznamuje, že společnost byla zrušena s likvidací dohodou spo-
lečníků, a to ke dni 1. 12. 2017. Společnost vyzývá tímto své 
věřitele, aby dle § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. přihlásili 
své pohledávky na adrese společnosti v zákonné lhůtě, tj. nej-
později do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy 
v Obchodním věstníku. OV01254873-20180320

ECO solution a.s. v likvidaci, Likvidace, 26950057, Praha 1, Kon-
viktská 24, PSČ 110 00, 20. 03. 2018, OV01254876, Společnost 
ECO solution a.s., IČ: 26950057, se sídlem Praha 1, Konviktská 
24, PSČ 110 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 9. 1. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 
1941/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 20. 2.2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01254876-20180320

Gössl Gwand CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05249970, Hatě 
196, 669 02 Chvalovice, 20. 03. 2018, OV01254887, Oznámení 
o vstupu do likvidace a výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek 
Likvidátor společnosti Gössl Gwand CZ s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Hatě 196, 669 02 Chvalovice IČ: 05249970 zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. 
C 94312 tímto dle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje, že 
rozhodnutím jediného společníka společnosti ze dne 20.12.2017 
byla společnost Gössl Gwand CZ s.r.o. zrušena a vstoupila do li-
kvidace ke dni 1.1.2018. Likvidátor společnosti Gössl Gwand CZ 
s.r.o. v likvidaci tímto dle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, současně 
zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti Gössl Gwand CZ s.r.o. 

v likvidaci, v rámci které věřitele vyzývá, aby přihlásili své po-
hledávky, které mají za společností Gössl Gwand CZ s.r.o. v li-
kvidaci, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení (ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů). 
Mgr. Jindřich Pastrňák likvidátor společnosti Gössl Gwand CZ 
s.r.o. v likvidaci OV01254887-20180320

FIGLIA ASSOCIATES spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 16847733, 
Kozlovská 2555/14a, Dejvice, 160 00 Praha 6, 20. 03. 2018, 
OV01254898, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
711/2016 - 5 ze dne 10.2.2017, které nabylo právní moci dnem 
22.8.2017, byla společnost FIGLIA ASSOCIATES spol. s r.o. v li-
kvidaci, IČ: 16847733, sídlo společnosti: Kozlovská 2555/14a, 
Dejvice, 160 00 Praha 6 zrušena s likvidací a jmenován likvi-
dátor JUDr. Věra Sedloňová. Likvidátorka vyzývá tímto věři-
tele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV01254898-20180320

3 ELEMENTS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24814890, Neru-
dova 212/16, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 20. 03. 2018, 
OV01254895, Rozhodnutím Městského soudu v Praze čj. 84Cm 
667/2017-5 ze dne 20.7.2017 byla společnost 3 ELEMENTS 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24814890, sídlo: Nerudova 212/16, Praha 1 
zrušena s likvidací a jmenován likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. 
Toto usnesení nabylo právní moci dne 22.8.2017. Likvidátorka 
vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 
130 00 Praha 3. OV01254895-20180320

HIPOBOLUS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24773026, Koněvova 
2660/141, Žižkov, 130 00 Praha 3, 20. 03. 2018, OV01254884, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 2114/2017-3 ze 
dne 30.10.2017 byla společnost HIPOBOLUS, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24773026, se sídlem Koněvova 2660/141, Žižkov, 130 00 
Praha 3 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01254884-20180320

ART-SYSTEM, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63675595, Na Flo-
renci 1685/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, 20. 03. 2018, 
OV01254896, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
1617/2017 - 6 ze dne 28.8.2017, které nabylo právní moci dnem 
21.10.2017, byla společnost ART-SYSTEM, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 63675595, sídlo: Na Florenci 1685/7, Nové Město, 110 00 
Praha 1 zrušena s likvidací a jmenován likvidátor JUDr. Věra 
Sedloňová. Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňo-
vá, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3. OV01254896-
20180320

SUABIRAM TEKABUT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27419088, Za 
Poříčskou bránou 365/21, Karlín, 186 00 Praha, 20. 03. 2018, 
OV01254874, Společnost SUABIRAM TEKABUT, s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Za Poříčskou bránou 365/21, Karlín, 186 00 Praha, 
IČ: 27419088, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze v oddílu C, ve vložce 11164, oznamuje, že 
vstoupila dne 1. 2. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jaroslav Holub, nar. 30. 8. 1945, bytem Na Madlenkách 
1002, 252 10 Mníšek pod Brdy. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. 
OV01254874-20180320

M-Public Trust s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27237711, Praha 10 
- Strašnice, Na výslunní 201/13, PSČ 100 00, 20. 03. 2018, 
OV01254880, Společnost M-Public Trust s.r.o., IČ: 27237711, se 
sídlem Praha 10 - Strašnice, Na výslunní 201/13, PSČ 100 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 21. 4. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 2208/2016 
- 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 20. 2.2018. Likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01254880-20180320

KOVEX - Holding s.r.o., Likvidace, 25585681, Hošťálková 203, 
756 22 Hošťálková „, 20. 03. 2018, OV01254893, Obchodní 
společnost KOVEX - Holding s.r.o., v likvidaci, IČ: 25585681, se 
sídlem Hošťálková 203, 756 22 Hošťálková oznamuje, že ke dni 

17. 9. 2008 byla zrušena a vstoupila do likvidace, a že usne-
sením Krajského soudu v Ostravě ze dne 12. 12. 2017, č. j. 
24 Cm 225/2017-6, byl likvidátorem této společnosti jmenován 
JUDr. Filip Punda, Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Vě-
řitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili písemně 
na adresu likvidátora své pohledávky za společností ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. OV01254893-
20180320

B2B Consulting Int. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26893291, 
Lannova 2061/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 20. 03. 2018, 
OV01254883, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
121/2018-3 ze dne 10.1.2018 byla společnost B2B Consulting 
Int. s.r.o. v likvidaci, IČ: 26893291, se sídlem Lannova 2061/8, 
Nové Město, 110 00 Praha 1 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01254883-20180320

RT IMPERA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27628655, Holečkova 
219/121, 150 00 Praha 5, 02. 03. 2018, OV01218187, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 798/2016-3 společ-
nost RT IMPERA s.r.o. v likvidaci se sídlem Holečkova 219/121, 
150 00 Praha 5, IČ: 27628655 vstoupila ke dni 12.října 2016 
do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV01218187-20180302

J + K, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49688707, Nad kaplič-
kou 2334/28, 100 00 Praha 10 - Strašnice „, 02. 03. 2018, 
OV01218176, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 
860/2016-7 společnost J + K, s.r.o. v likvidaci se sídlem Nad kap-
ličkou 2334/28,100 00 Praha 10-Strašnice IČ: 49688707 vstou-
pila ke dni 24.listopadu 2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své 
pohledávky , popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. To-
máš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Os-
trava nebo datové schránky tibyd6x . OV01218176-20180302

Lidacit press s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24752959, náměstí Přá-
telství 1518/4, 102 00 Praha 10, 02. 03. 2018, OV01218195, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm15/2016-3 spo-
lečnost Lidacit press s.r.o. v likvidaci se sídlem náměstí Přátel-
ství 1518/4, 102 00 Praha 10, IČ: 24752959 vstoupila ke dni 
1.listopadu 2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky 
, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV01218195-20180302

PRAGUE CITY TOUR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24273830, Ho-
lečkova 789/49, 150 00 Praha 5, 02. 03. 2018, OV01218196, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm97/2016-3 spo-
lečnost PRAGUE CITY TOUR s.r.o. v likvidaci, se sídlem Holeč-
kova 789/49, 150 00 Praha 5 IČ: 24273830 vstoupila ke dni 
29.srpna 2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV01218196-20180302

Runoven s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24218332, Plzeňská 158/98, 
150 00 Praha 5 „, 02. 03. 2018, OV01218198, Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 82Cm189/2016-4 společnost Ru-
noven s.r.o. v likvidaci, se sídlem Plzeňská 158/98, 15000 Praha 
5 IČ: 24218332 vstoupila ke dni 19.ledna 2017 do likvidace . 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01218198-20180302

SINIUM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24246361, Za zámečkem 
745/17, 158 00 Praha 5, 02. 03. 2018, OV01218197, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 82Cm193/2016-3 společnost 
SINIUM s.r.o. v likvidaci se sídlem Za zámečkem 745/17,15800 
Praha 5 IČ: 24246361 vstoupila ke dni 8.července 2016 do likvi-
dace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01218197-20180302

R.I.P.O.S. spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 62959662, JIřinková 
2409/11, 106 00 Praha 10, 02. 03. 2018, OV01248090, Ob-
chodní jméno: R.I.P.O.S. spol.s r.o. v likvidaci Sídlo: Jiřinková 
2409/11, 106 00 Praha 10 IČ: 62959662 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
43202. Společnost R.I.P.O.S. spol.s r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 28.2. 2018 do likvidace. Rozhodnutím společníků 



Konkursní noviny 5/2018 | 58

v notářském zápise byl likvidátorem jmenován JUDr. Miloslav 
Černý sídlem Korunní 1740/129, 130 00 Praha 3. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01248090-20180302

Seon trade s.r.o., Likvidace, 27721523, Zaječí hora 27/13, Sado-
vá, 612 00 Brno, 02. 03. 2018, OV01248077, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 313/2016-21, ze dne 22. 11. 2017 
byla obchodní korporace Seon trade s.r.o., Zaječí hora 27/13, 
Sadová, 612 00 Brno, IČ: 27721523 zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 13. 2. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01248077-20180302

Gondolion s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24263311, Seifertova 
573/11, Žižkov, 130 00 Praha 3, 02. 03. 2018, OV01248072, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 136/2018-3 
ze dne 12.1.2018 byla společnost Gondolion s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24263311, se sídlem Seifertova 573/11, Žižkov, 130 00 Pra-
ha 3 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenová-
na Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01248072-20180302

MARMA - INVEST s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27919994, Bělo-
horská 144/245, 169 00 Praha 6 „, 02. 03. 2018, OV01218180, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm1347/2016-3 
společnost MARMA - INVEST s.r.o. v likvidaci se sídlem Bělo-
horská 144/245, 169 00 Praha 6 IČ: 27919994 vstoupila ke dni 
8.února 2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV01218180-20180302

ATREUS s.r.o., Likvidace, 27276805, Skorotická 729/3a, Bukov, 
400 01 Ústí nad Labem, 02. 03. 2018, OV01248051, Oznáme-
ní vstupu společnosti ATREUS s.r.o., IČ: 27276805 do likvidace. 
Obchodní společnost ATREUS s.r.o., IČ: 27276805, sídlem Sko-
rotická 729/3a, 400 01 Ústí nad Labem zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 22087 oznamuje, že dne 3. 1. 2018 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována společnost GRM Insolvence v.o.s. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby dle § 73 obch. zák. přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. OV01248051-20180302

, J.W.M., spol. s r.o., Likvidace, 48293971, Brno, Jírova 2197/13, 
PSČ 628 00, 02. 03. 2018, OV01218166, Obchodní společ-
nost, J.W.M., spol. s r.o., IČ: 48293971, se sídlem Brno, Jírova 
2197/13, PSČ 628 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 28868, oznamuje, 
že dne 9.5.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno za-
slat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV01218166-20180302

Daniel Stewart &amp, Company, s.r.o., Likvidace, 49977598, 
Brno, Květná 54, PSČ 603 00, 02. 03. 2018, OV01218173, 
Obchodní společnost Daniel Stewart &amp, Company, s.r.o., 
IČ: 49977598, se sídlem Brno, Květná 54, PSČ 603 00, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 14155, oznamuje, že dne 17.10.2016 vstoupi-
la do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvi-
dátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV01218173-20180302

MICONAT 15, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27197972, Rostovská 
218/10, Vršovice, 101 00 Praha 10, 02. 03. 2018, OV01218203, 
Společnost MICONAT 15, s.r.o. v likvidaci se sídlem Rostovská 
218/10, Vršovice, 101 00 Praha 10, IČ: 27197972 zapsaná v OR 
u MS Praha C 103767 oznamuje, že vstoupila dne 20.9.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01218203-20180302

ROMAK - ALFA, s.r.o.- v likvidaci, Likvidace, 25541536, Mo-
ravská 85, 688 01 Uherský Brod, 02. 03. 2018, OV01248058, 
Společnost ROMAK - ALFA, s.r.o.- v likvidaci, IČ: 25541536, se 
sídlem Moravská 85, 688 01 Uherský Brod oznamuje, že vstou-
pila dne 16. 1. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Ing. Kristýna Fronc Chalupecká, Ph.D., se sídlem Zemské 
právo 1574/3, 102 00 Praha. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01248058-20180302

KOVIMAX TRADE s.r.o., Likvidace, 02118718, Olšanská 55/5, 
130 00 Praha 3, 02. 03. 2018, OV01218142, Obchodní spo-
lečnost KOVIMAX TRADE s.r.o., IČ: 02118718, se sídlem Ol-
šanská 55/5, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 5.12.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
2492/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost KOVIMAX TRADE s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01218142-20180302

Eavan Trade, s.r.o., Likvidace, 24295001, Husitská 107/3, 130 00 
Praha 3, 02. 03. 2018, OV01218140, Obchodní společnost Ea-
van Trade, s.r.o., IČ: 24295001, se sídlem Husitská 107/3, 130 00 
Praha 3 oznamuje, že se ke dni 30.11.2017 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2471/2017-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní spo-
lečnost Eavan Trade, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01218140-20180302

Družstvo TsN 57, Likvidace, 47119756, Praha 4 - Lhotka, Tou-
šeňská 5/580 a 7/579, PSČ 142 00, 02. 03. 2018, OV01218129, 
Družstvo TsN 57 oznamuje, že vstoupilo dnem 5.2.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Jan Trefný, bytem Novodvorská 
416/141, Lhotka, 142 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Jan Trefný, 
Agentura BYT, spol. s r.o., Na rovinách 324/12, Lhotka, 142 00 
Praha 4. OV01218129-20180302

TRINET a.s., Likvidace, 25303309, Brno, U Svitavy 1077/2, 
PSČ 618 00, 02. 03. 2018, OV01218154, Obchodní společnost 
TRINET a.s., IČ: 25303309, se sídlem Brno, U Svitavy 1077/2, 
PSČ 618 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2010, oznamuje, že dne 
23.11.2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat 
na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV01218154-20180302

EURO TECHNOLOGY SYSTEM BOHEMIA, s.r.o., v likvidaci, Li-
kvidace, 27086691, Praha 3-Žižkov, Olšanská 55/5, PSČ 130 00, 
02. 03. 2018, OV01248083, „Likvidátor společnosti EURO TECH-
NOLOGY SYSTEM BOHEMIA, s.r.o., v likvidaci, IČ: 27086691, 
se sídlem Praha 3-Žižkov, Olšanská 55/5, PSČ 120 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 1492/2017-3, 
ze dne 20.7.2017, které nabylo právní moci dne 30.8.2017, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV01248083-20180302

S.U.T.K., s.r.o., Likvidace, 27646700, Marešova 643/6, Černý 
Most, 198 00 Praha 9, 02. 03. 2018, OV01248065, Obchodní 
jméno: S.U.T.K., s.r.o Sídlo: Marešova 643/6,Černý Most,19800 
Praha 9 IČ: 27646700 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 121311 Společ-
nost S.U.T.K., s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 19.2.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Dubský Martin , Zámostí 
48,29431 Písková Lhota. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01248065-
20180302

DEVALA Invest s.r.o., Likvidace, 01466411, Konviktská 1005/30, 
110 00 Praha 1, 02. 03. 2018, OV01218138, Obchodní společ-
nost DEVALA Invest s.r.o., IČ: 01466411, Konviktská 1005/30, 
110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 23.1.2017 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 2395/2017-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 

Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Ob-
chodní společnost DEVALA Invest s.r.o. v likvidaci podává tím-
to výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01218138-20180302

SAN, s.r.o., Likvidace, 46970321, Strachotín, Osvobození 93, 
PSČ 690 02, 02. 03. 2018, OV01218157, Obchodní společnost 
SAN, s.r.o., IČ: 46970321, se sídlem Strachotín, Osvobození 93, 
PSČ 690 02, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 7158, oznamuje, že dne 
22.11.2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat 
na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV01218157-20180302

SECOMA - družstvo, Likvidace, 00531359, Štefánikova 102/31, 
Ponava, 602 00 Brno, 02. 03. 2018, OV01248076, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 1 Cm 314/2016-21, ze dne 22. 11. 
2017 bylo družstvo SECOMA - družstvo, Štefánikova 102/31, 
Ponava, 602 00 Brno, IČ: 00531359 zrušeno s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 10. 2. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01248076-20180302

P &amp, P trade s.r..o. v likvidaci, Likvidace, 26123681, Bystřice, 
Semovická 483, PSČ 257 51, 02. 03. 2018, OV01218128, Ozná-
mení o vstupu společnosti P &amp, P trade s.r..o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti P &amp, 
P trade s.r..o. se sídlem Bystřice, Semovická 483, PSČ 25751, 
IČ: 26123681, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 72196, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti P &amp, P 
trade s.r..o. v likvidaci OV01218128-20180302

SEVEN MARKET s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29141818, Kra-
kovská 583/9, 110 00 Praha 1, 02. 03. 2018, OV01218185, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 1280/2015-3 
společnost SEVEN MARKET s.r.o. v likvidaci se sídlem Krakovská 
583/9, 110 00 Praha 1, IČ: 29141818 vstoupila ke dni 26.října 
2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidá-
tor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV01218185-20180302

BARMIROS s.r.o., Likvidace, 29357497, Brno, Hybešova 726/42, 
PSČ 602 00, 02. 03. 2018, OV01218171, Obchodní společnost 
BARMIROS s.r.o., IČ: 29357497, se sídlem Brno, Hybešova 
726/42, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 75012, oznamuje, 
že dne 29.5.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno za-
slat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV01218171-20180302

MONTAX 5, spol. s r.o., Likvidace, 44013442, Brno, Konopná 
341/12, PSČ 617 00, 02. 03. 2018, OV01218158, Obchodní 
společnost MONTAX 5, spol. s r.o., IČ: 44013442, se sídlem 
Brno, Konopná 341/12, PSČ 617 00, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 3115, 
oznamuje, že dne 21.11.2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledá-
vek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV01218158-20180302

GEZER, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25736906, Šárovo kolo 
974/19, 153 00 Praha 5 - Radotín, 02. 03. 2018, OV01218177, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm37/2016-



Konkursní noviny 5/2018 | 59

26 společnost GEZER, s.r.o. v likvidaci se sídlem Šárovo kolo 
974/19, 15300 Praha 5 - Radotín IČ: 25736906 vstoupila ke dni 
14.března 2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky 
, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV01218177-20180302

ALTO SONORO, s.r.o., Likvidace, 26940949, Brno, Kopečná 
409/14, PSČ 602 00, 02. 03. 2018, OV01218170, Obchodní 
společnost ALTO SONORO, s.r.o., IČ:  26940949, se sídlem 
Brno, Kopečná 409/14, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 47128, 
oznamuje, že dne 25.5.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledá-
vek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV01218170-20180302

INNOVATIVE CARPET CLEANING - international s.r.o.- v likvida-
ci, Likvidace, 29375771, Hlinky 44/112a, Pisárky, 603 00 Brno, 
02. 03. 2018, OV01218149, Likvidátor společnosti INNOVA-
TIVE CARPET CLEANING - international s.r.o.- v likvidaci, IČ:  
29375771, se sídlem Hlinky 44/112a, Pisárky, 603 00 Brno, ozna-
muje, že společnost vstoupila na základě rozhodnutí jediného 
společníka ke dni 31.1.2018 do likvidace. Vyzýváme věřitele a dal-
ší dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: Mgr. Jan Hovězák, Marešova 
305/14, 60200 Brno, e-mail: sekretariat@is-hovezak.cz, telefon: 
513 034 433, ID DS: dbddkvb. OV01218149-20180302

New Creation s.r.o., Likvidace, 24734381, Jaurisova 515/4, 
140 00 Praha 4, 02. 03. 2018, OV01218145, Obchodní spo-
lečnost New Creation s.r.o., IČ: 24734381, se sídlem Jauriso-
va 515/4, 140 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 16.11.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 
1604/2017-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost New Creation s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01218145-20180302

STAR MASTER GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01442457, 
Praha 8-Karlín, Pobřežní 620/3, PSČ 186 00, 02. 03. 2018, 
OV01248085, „Likvidátor společnosti STAR MASTER GROUP 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 01442457, se sídlem Praha 8-Karlín, Pobřež-
ní 620/3, PSČ 186 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 600/2017-3, ze dne 18.4.2017, které nabylo 
právní moci dne 14.6.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01248085-20180302

UKP TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25763504, Vele-
tržní 924/14, Holešovice, 170 00 Praha 7, 02. 03. 2018, 
OV01218115, Společnost UKP TRADE s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Veletržní 924/14, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 25763504 
zapsaná v OR u MS Praha C 68048 oznamuje, že vstoupila dne 
15.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV01218115-20180302

LODA, spol. s r.o., Likvidace, 41604547, Za Brněnskou ulicí 
4292, 796 01 Prostějov „, 02. 03. 2018, OV01218135, Spo-
lečnost LODA, spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1.2.2018 
do likvidace. Likvidátorem by jmenován Ing. Leopold Klabal, 
Dr. Horáka 1306/7, 796 01 Prostějov. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV01218135-20180302

MESICO s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 25733338, Vyšehrad-
ská 1269/29 , 128 00 Praha 2 - Nové Město „, 02. 03. 2018, 
OV01218179, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 
1183/2016-3 společnost MESICO s.r.o. v likvidaci se sídlem Vy-
šehradská 1269/29, 128 00 Praha 2 - Nové Město IČ: 25733338 
vstoupila ke dni 20.ledna 2017 do likvidace . Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své 
pohledávky , popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. To-
máš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Os-
trava nebo datové schránky tibyd6x . OV01218179-20180302

LUZ CONSULTING s.r.o., Likvidace, 28198808, Rybná 682/14, 
110 00 Praha 1, 02. 03. 2018, OV01218143, Obchodní spo-
lečnost LUZ CONSULTING s.r.o., IČ: 28198808, se sídlem Ryb-
ná 682/14, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 1.11.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 
1269/2017-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost LUZ CONSULTING s.r.o. v likvida-
ci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01218143-20180302

Getfull Trading Company Limited, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
49618113, Nad Bořislavkou 515/58, 160 00 Praha 6, 02. 03. 
2018, OV01218182, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 82Cm1235/2016-5 společnost Getfull Trading Company Li-
mited, s.r.o. v likvidaci se sídlem Nad Bořislavkou 515/58,160 00 
Praha 6 IČ: 49618113 vstoupila ke dni 15.února 2017 do likvida-
ce . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01218182-20180302

CHARO,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25067362, Rytířská 401/20, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 02. 03. 2018, OV01218116, Spo-
lečnost CHARO,s.r.o. v likvidaci se sídlem Rytířská 401/20, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 25067362 zapsaná v OR u MS Pra-
ha C 46808 oznamuje, že vstoupila dne 2.9.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobra-
trská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01218116-20180302

BC elektro s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25490141, Česká 78, 
463 12 Liberec, 02. 03. 2018, OV01248080, Likvidátor společ-
nosti BC elektro s.r.o. v likvidaci, se sídlem Česká 78, 463 12 
Liberec, IČ: 25490141, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 20555 (dále 
jen „Společnost), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti 
do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace na základě usne-
sení Krajského soudu v Ústí nad Labem – pobočka v Liberci ze 
dne 6. 11. 2017, č.j. 38 Cm 220/2017-5, kterým byla Společnost 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám 
likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01248080-20180302

FAROM, s.r.o., Likvidace, 25507354, Měnín 225, PSČ 664 57, 
02. 03. 2018, OV01218155, Obchodní společnost FAROM, 
s.r.o., IČ: 25507354, se sídlem Měnín 225, PSČ 664 57, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 28785, oznamuje, že dne 15.11.2016 vstoupi-
la do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvi-
dátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV01218155-20180302

ZVATPS s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28568567, Lidická 662, 
739 61 Třinec - Lyžbice, 02. 03. 2018, OV01218148, ZVATPS 
s.r.o. „v likvidaci Sídlo: Třinec - Lyžbice, Lidická 662, PSČ 73961 
IČ: 28568567 Druhé oznámení o zrušení společnosti s likvi-
dací Společnost ZVATPS s.r.o. „v likvidaci, sídlem Třinec - Ly-
žbice, Lidická 662, PSČ 739 61, IČ: 28568567, oznamuje, že 
byla usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 13. prosince 
2017, č.j. 24 Cm 188/2017-31, které nabylo právní moci dne 26. 
ledna 2018, zrušena s likvidací. Současně byl tímto usnesením 
jmenován likvidátorem Simon Marcus Gervais Lucian McDonald. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo 
neúčinném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, a to na adrese Mgr. Daniel Siwy, Hlavní tří-
da 87/2, 737 01 Český Těšín, nejpozději do tří měsíců po zve-
řejnění druhého oznámení o zrušení společnosti s likvidací. 
OV01218148-20180302

GERMAEL, SE, s.r.o., Likvidace, 24181579, Táboritská 1000/23, 
130 00 Praha 3, 01. 03. 2018, OV01215351, Usnesením Kraj-
ského soudu v Praze čj. 84 Cm 737/2016-6, které nabylo práv-
ní moci dne 21.4.2017, byla společnost GERMAEL, SE, s.r.o., 
IČ: 24181579, se sídlem Táboritská 1000/23, 130 00 Praha 3, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262 se sídlem 
Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 

společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01215351-
20180301

Sdružení rodičů při MŠ Litovel, Kollárova, v likvidaci, Likvida-
ce, 01830481, Kollárova 196/9, 784 01 Litovel, 01. 03. 2018, 
OV01244718, Likvidátor spolku Sdružení rodičů při MŠ Litovel, 
Kollárova, v likvidaci, se sídlem Kollárova 196/9, 784 01 Lito-
vel, IČ: 01830481, zapsaného v obchodním rejstříku, který vede 
Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci odd. L, vl. 1736, 
oznamuje, že se spolek usnesením č.j. 23Cm 277/2017-7 ze dne 
2.1.2018, které nabylo právní moci ve výroku I. dne 17.1.2018 
a ve výroku II. až V. dne 2.2.2018, zrušuje a nařizuje se jeho 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Kamila Andree, Dolní náměstí 22/43, 779 00 
Olomouc ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme osoby, které disponují 
informacemi o možných neplatných nebo neúčinných právních 
jednáních spolku, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené 
adrese. OV01244718-20180301

Právníci bez hranic, z. s., Likvidace, 22878611, Štěpařská 
1131/14, Hlubočepy, 152 00 Praha, 01. 03. 2018, OV01244721, 
Oznámení o vstupu spolku Právníci bez hranic, z. s. do likvidace 
Valná hromada spolku Právníci bez hranic, z. s., zapsáno ve spol-
kovém rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl L, 
vložka 23253, se sídlem Štěpařská 1131/14, Hlubočepy, 152 00 
Praha, IČ: 22878611 (dále jen „spolek), rozhodla o zrušení spolku 
likvidací a zvolila likvidátorem spolku Martina Ježka, bytem Vyše-
hradská 1287, 687 25 Hluk. Likvidátor v souladu s ustanovením 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup spolku do likvidace 
a vyzývá věřitele spolku, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého uveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese likvidátora spolku Martina Ježka, Vyšehradská 1287, 687 25 
Hluk. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné 
lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku spolku a údaje o práv-
ních jednáních spolku, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Právníci bez hranic, z. s. v likvidaci Martin 
Ježek likvidátor spolku OV01244721-20180301

ASSASSIN SNOWBOARDS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvida-
ce, 63987937, Praha 1 – Nové Město, Lodecká 1181/4, 
PSČ 110 00, 01. 03. 2018, OV01215334, Společnost ASSASSIN 
SNOWBOARDS, spol. s r.o., IČ: 63987937, se sídlem Praha 1 
– Nové Město, Lodecká 1181/4, PSČ 110 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 3. 10. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 1522/2017 - 6, byla zruše-
na likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
17. 1.2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01215334-20180301

LECHNER s.r.o., Likvidace, 49551353, Žebrák čp. 1, PSČ 267 53, 
01. 03. 2018, OV01244717, Oznámení o likvidaci: Obchodní fir-
ma: LECHNER s.r.o., v likvidaci Sídlo: Žebrák č.p. 1, PSČ 267 53 
IČ: 49551353 Pan Peter Stephan, likvidátor společnosti LECH-
NER s.r.o., v likvidaci, se sídlem Žebrák č.p. 1, PSČ 267 53, 
IČ: 49551353, zapsané v obchodním rejstříku Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 24172, tímto oznamuje, že na základě 
rozhodnutí jediného společníka společnosti ze dne 12.02.2018 
byla společnost ke dni 01.03.2018 zrušena a vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován pan Peter Stephan, nar. dne 
29.10.1965, bytem Pfannenrain 6a, Eisingen, PSČ: 97249, Spol-
ková republika Německo. Ve smyslu ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, vyzývá 
tímto likvidátor všechny věřitele společnosti LECHNER s.r.o., 
v likvidaci, se sídlem Žebrák č.p. 1, PSČ 267 53, IČ: 49551353, 
zapsané v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 24172, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky, které mají vůči společnosti, u li-
kvidátora na adrese: Schaffer &amp, Partner Legal s.r.o., advo-
kátní kancelář, Vodičkova 710/31, PSČ 110 00, Praha 1. Věřitelé 
jsou povinni doložit právní důvod pohledávky, na jehož základě 
tuto uplatňují. Peter Stephan likvidátor společnosti LECHNER 
s.r.o., v likvidaci OV01244717-20180301

CANICO GROUP a.s. v likvidaci, Likvidace, 28444523, Praha 1 
– Nové Město, Vodičkova 704/36, PSČ 110 00, 01. 03. 2018, 
OV01215335, Společnost CANICO GROUP a.s., IČ: 28444523, 
se sídlem Praha 1 – Nové Město, Vodičkova 704/36, PSČ 110 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 6. 12. 2017, pod sp.zn. 84 Cm 1109/2017 
- 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 



Konkursní noviny 5/2018 | 60

zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 17. 1.2018. Likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01215335-20180301

STAR MASTER GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01442457, 
Praha 8-Karlín, Pobřežní 620/3, PSČ 186 00, 02. 03. 2018, 
OV01248085, „Likvidátor společnosti STAR MASTER GROUP 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 01442457, se sídlem Praha 8-Karlín, Pobřež-
ní 620/3, PSČ 186 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 600/2017-3, ze dne 18.4.2017, které nabylo 
právní moci dne 14.6.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01248085-20180302

UKP TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25763504, Vele-
tržní 924/14, Holešovice, 170 00 Praha 7, 02. 03. 2018, 
OV01218115, Společnost UKP TRADE s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Veletržní 924/14, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 25763504 
zapsaná v OR u MS Praha C 68048 oznamuje, že vstoupila dne 
15.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV01218115-20180302

LODA, spol. s r.o., Likvidace, 41604547, Za Brněnskou ulicí 
4292, 796 01 Prostějov „, 02. 03. 2018, OV01218135, Spo-
lečnost LODA, spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1.2.2018 
do likvidace. Likvidátorem by jmenován Ing. Leopold Klabal, 
Dr. Horáka 1306/7, 796 01 Prostějov. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV01218135-20180302

MESICO s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 25733338, Vyšehrad-
ská 1269/29 , 128 00 Praha 2 - Nové Město „, 02. 03. 2018, 
OV01218179, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 
1183/2016-3 společnost MESICO s.r.o. v likvidaci se sídlem Vy-
šehradská 1269/29, 128 00 Praha 2 - Nové Město IČ: 25733338 
vstoupila ke dni 20.ledna 2017 do likvidace . Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své 
pohledávky , popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. To-
máš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Os-
trava nebo datové schránky tibyd6x . OV01218179-20180302

LUZ CONSULTING s.r.o., Likvidace, 28198808, Rybná 682/14, 
110 00 Praha 1, 02. 03. 2018, OV01218143, Obchodní spo-
lečnost LUZ CONSULTING s.r.o., IČ: 28198808, se sídlem Ryb-
ná 682/14, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 1.11.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 
1269/2017-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost LUZ CONSULTING s.r.o. v likvida-
ci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01218143-20180302

Getfull Trading Company Limited, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
49618113, Nad Bořislavkou 515/58, 160 00 Praha 6, 02. 03. 
2018, OV01218182, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 82Cm1235/2016-5 společnost Getfull Trading Company Li-
mited, s.r.o. v likvidaci se sídlem Nad Bořislavkou 515/58,160 00 
Praha 6 IČ: 49618113 vstoupila ke dni 15.února 2017 do likvida-
ce . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01218182-20180302

CHARO,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25067362, Rytířská 401/20, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 02. 03. 2018, OV01218116, Spo-
lečnost CHARO,s.r.o. v likvidaci se sídlem Rytířská 401/20, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 25067362 zapsaná v OR u MS Pra-
ha C 46808 oznamuje, že vstoupila dne 2.9.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobra-
trská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 

své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01218116-20180302

BC elektro s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25490141, Česká 78, 
463 12 Liberec, 02. 03. 2018, OV01248080, Likvidátor společ-
nosti BC elektro s.r.o. v likvidaci, se sídlem Česká 78, 463 12 
Liberec, IČ: 25490141, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 20555 (dále 
jen „Společnost), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti 
do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace na základě usne-
sení Krajského soudu v Ústí nad Labem – pobočka v Liberci ze 
dne 6. 11. 2017, č.j. 38 Cm 220/2017-5, kterým byla Společnost 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám 
likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01248080-20180302

FAROM, s.r.o., Likvidace, 25507354, Měnín 225, PSČ 664 57, 
02. 03. 2018, OV01218155, Obchodní společnost FAROM, 
s.r.o., IČ: 25507354, se sídlem Měnín 225, PSČ 664 57, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 28785, oznamuje, že dne 15.11.2016 vstoupi-
la do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvi-
dátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV01218155-20180302

ZVATPS s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28568567, Lidická 662, 
739 61 Třinec - Lyžbice, 02. 03. 2018, OV01218148, ZVATPS 
s.r.o. „v likvidaci Sídlo: Třinec - Lyžbice, Lidická 662, PSČ 73961 
IČ: 28568567 Druhé oznámení o zrušení společnosti s likvi-
dací Společnost ZVATPS s.r.o. „v likvidaci, sídlem Třinec - Ly-
žbice, Lidická 662, PSČ 739 61, IČ: 28568567, oznamuje, že 
byla usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 13. prosince 
2017, č.j. 24 Cm 188/2017-31, které nabylo právní moci dne 26. 
ledna 2018, zrušena s likvidací. Současně byl tímto usnesením 
jmenován likvidátorem Simon Marcus Gervais Lucian McDonald. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo 
neúčinném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, a to na adrese Mgr. Daniel Siwy, Hlavní tří-
da 87/2, 737 01 Český Těšín, nejpozději do tří měsíců po zve-
řejnění druhého oznámení o zrušení společnosti s likvidací. 
OV01218148-20180302

GERMAEL, SE, s.r.o., Likvidace, 24181579, Táboritská 1000/23, 
130 00 Praha 3, 01. 03. 2018, OV01215351, Usnesením Kraj-
ského soudu v Praze čj. 84 Cm 737/2016-6, které nabylo práv-
ní moci dne 21.4.2017, byla společnost GERMAEL, SE, s.r.o., 
IČ: 24181579, se sídlem Táboritská 1000/23, 130 00 Praha 3, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262 se sídlem 
Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01215351-
20180301

Sdružení rodičů při MŠ Litovel, Kollárova, v likvidaci, Likvida-
ce, 01830481, Kollárova 196/9, 784 01 Litovel, 01. 03. 2018, 
OV01244718, Likvidátor spolku Sdružení rodičů při MŠ Litovel, 
Kollárova, v likvidaci, se sídlem Kollárova 196/9, 784 01 Lito-
vel, IČ: 01830481, zapsaného v obchodním rejstříku, který vede 
Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci odd. L, vl. 1736, 
oznamuje, že se spolek usnesením č.j. 23Cm 277/2017-7 ze dne 
2.1.2018, které nabylo právní moci ve výroku I. dne 17.1.2018 
a ve výroku II. až V. dne 2.2.2018, zrušuje a nařizuje se jeho 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Kamila Andree, Dolní náměstí 22/43, 779 00 
Olomouc ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme osoby, které disponují 
informacemi o možných neplatných nebo neúčinných právních 
jednáních spolku, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené 
adrese. OV01244718-20180301

Právníci bez hranic, z. s., Likvidace, 22878611, Štěpařská 
1131/14, Hlubočepy, 152 00 Praha, 01. 03. 2018, OV01244721, 
Oznámení o vstupu spolku Právníci bez hranic, z. s. do likvidace 
Valná hromada spolku Právníci bez hranic, z. s., zapsáno ve spol-
kovém rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl L, 
vložka 23253, se sídlem Štěpařská 1131/14, Hlubočepy, 152 00 
Praha, IČ: 22878611 (dále jen „spolek), rozhodla o zrušení spolku 
likvidací a zvolila likvidátorem spolku Martina Ježka, bytem Vyše-
hradská 1287, 687 25 Hluk. Likvidátor v souladu s ustanovením 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup spolku do likvidace 
a vyzývá věřitele spolku, aby přihlásili své pohledávky písemně 

ve lhůtě tří měsíců od druhého uveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese likvidátora spolku Martina Ježka, Vyšehradská 1287, 687 25 
Hluk. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné 
lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku spolku a údaje o práv-
ních jednáních spolku, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Právníci bez hranic, z. s. v likvidaci Martin 
Ježek likvidátor spolku OV01244721-20180301

ASSASSIN SNOWBOARDS, spol. s r.o. v likvidaci, Likvida-
ce, 63987937, Praha 1 – Nové Město, Lodecká 1181/4, 
PSČ 110 00, 01. 03. 2018, OV01215334, Společnost ASSASSIN 
SNOWBOARDS, spol. s r.o., IČ: 63987937, se sídlem Praha 1 
– Nové Město, Lodecká 1181/4, PSČ 110 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 3. 10. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 1522/2017 - 6, byla zruše-
na likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
17. 1.2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01215334-20180301

LECHNER s.r.o., Likvidace, 49551353, Žebrák čp. 1, PSČ 267 53, 
01. 03. 2018, OV01244717, Oznámení o likvidaci: Obchodní fir-
ma: LECHNER s.r.o., v likvidaci Sídlo: Žebrák č.p. 1, PSČ 267 53 
IČ: 49551353 Pan Peter Stephan, likvidátor společnosti LECH-
NER s.r.o., v likvidaci, se sídlem Žebrák č.p. 1, PSČ 267 53, 
IČ: 49551353, zapsané v obchodním rejstříku Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 24172, tímto oznamuje, že na základě 
rozhodnutí jediného společníka společnosti ze dne 12.02.2018 
byla společnost ke dni 01.03.2018 zrušena a vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován pan Peter Stephan, nar. dne 
29.10.1965, bytem Pfannenrain 6a, Eisingen, PSČ: 97249, Spol-
ková republika Německo. Ve smyslu ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, vyzývá 
tímto likvidátor všechny věřitele společnosti LECHNER s.r.o., 
v likvidaci, se sídlem Žebrák č.p. 1, PSČ 267 53, IČ: 49551353, 
zapsané v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 24172, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky, které mají vůči společnosti, u li-
kvidátora na adrese: Schaffer &amp, Partner Legal s.r.o., advo-
kátní kancelář, Vodičkova 710/31, PSČ 110 00, Praha 1. Věřitelé 
jsou povinni doložit právní důvod pohledávky, na jehož základě 
tuto uplatňují. Peter Stephan likvidátor společnosti LECHNER 
s.r.o., v likvidaci OV01244717-20180301

CANICO GROUP a.s. v likvidaci, Likvidace, 28444523, Praha 1 
– Nové Město, Vodičkova 704/36, PSČ 110 00, 01. 03. 2018, 
OV01215335, Společnost CANICO GROUP a.s., IČ: 28444523, 
se sídlem Praha 1 – Nové Město, Vodičkova 704/36, PSČ 110 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 6. 12. 2017, pod sp.zn. 84 Cm 1109/2017 
- 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 17. 1.2018. Likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01215335-20180301

Autoškola S + S s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27295893, Javorová 
3099, 434 01 Most, 01. 03. 2018, OV01215362, Oznámení 
o vstupu společnosti Autoškola S + S s.r.o. do likvidace. Společ-
nost Autoškola S + S s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 31. 12. 
2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jaroslav Smitka, 
nar. 6. 11. 1947, bytem Most, Javorova 3099. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidaci se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. V Mostě dne 8. 2. 2018. OV01215362-20180301

BANAZUR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28193881, Praha 1 – Staré 
Město, Dlouhá 705/16, PSČ 110 00, 01. 03. 2018, OV01215367, 
Oznámení o vstupu společnosti BANAZUR s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti BANA-
ZUR s.r.o. se sídlem Praha 1 – Staré Město, Dlouhá 705/16, 
PSČ 11000, IČ: 28193881, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 131948, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 



Konkursní noviny 5/2018 | 61

likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. OV01215367-20180301

FRUTCO Karlovy Vary, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47541440, 
Nymburk, Drahelická 2083, PSČ 288 02 „, 01. 03. 2018, 
OV01215359, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti FRUTCO Karlovy Vary, s.r.o. v likvidaci, IČ: 47541440, 
se sídlem Nymburk, Drahelická 2083, PSČ 288 02 s likvidací. 
Usnesením ze dne 27. 6. 2017, č. j. 83Cm 413/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti FRUTCO Karlovy 
Vary, s.r.o. v likvidaci, IČ: 47541440, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV01215359-20180301

NAGUAL Corporation, s.r.o., Likvidace, 26471701, Bubenská 
113/47, Praha 7, PSČ 170 00, 01. 03. 2018, OV01215354, 
Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 690/2016-5, 
které nebylo právní moci dne 7.3.2017, byla společnost NA-
GUAL Corporation, s.r.o., IČ: 26471701, se sídlem Bubenská 
113/47, Praha 7, 170 00, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01215354-20180301

Družstvo nájemníků domu V.Nejedlého 20 v likvidaci, Likvi-
dace, 61464201, Praha 3 – Žižkov, Víta Nejedlého 665/20, 
PSČ 130 00, 01. 03. 2018, OV01215337, Společnost Družstvo 
nájemníků domu V.Nejedlého 20, IČ: 61464201, se sídlem Praha 
3 – Žižkov, Víta Nejedlého 665/20, PSČ 130 00, společnost ve-
dená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 15. 11. 2017, pod sp.zn. 84 Cm 1885/2017- 5, byla zruše-
na likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
16. 1.2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01215337-20180301

MILA TRADING s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27616665, Praha 9, 
Drahobejlova 1019/27, PSČ 190 00, 01. 03. 2018, OV01244722, 
Oznámení o vstupu společnosti MILA TRADING s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
MILA TRADING s.r.o. se sídlem Praha 9, Drahobejlova 1019/27, 
PSČ 19000, IČ: 27616665, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 119166, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti MILA 
TRADING s.r.o. v likvidaci OV01244722-20180301

GRIČ s.r.o., Likvidace, 26758318, Milady Horákové 600/38, Pra-
ha 7, PSČ 170 00, 01. 03. 2018, OV01215350, Usnesením Kraj-
ského soudu v Praze čj. 84 Cm 642/2016-5, které nabylo právní 
moci dne 28. 4. 2017, byla společnost GRIČ s.r.o., IČ: 26758318, 
se sídlem Milady Horákové 600/38, Praha 7, 170 00, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, 
Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01215350-20180301

ABRA-COMP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25055747, Praha 
7 - Bubeneč, Ovenecká 79/35, PSČ 170 00, 01. 03. 2018, 
OV01215333, Společnost ABRA-COMP, s.r.o., IČ: 25055747, se 
sídlem Praha 7 - Bubeneč, Ovenecká 79/35, PSČ 170 00, společ-
nost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, 

tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 15. 11. 2017, pod sp.zn. 84 Cm 1914/2017 - 5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 22. 1.2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01215333-20180301

Rafinanz Orbico CZ s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 24786217, Vi-
nohradská 1597/174, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 01. 03. 2018, 
OV01215370, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Rafinanz Orbico CZ 
s.r.o., v likvidaci, se sídlem Vinohradská 1597/174, Vinohrady, 
130 00 Praha 3, IČ: 24786217, vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 174123, oznamuje, že vstoupila dne 
6.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Robert 
Scigiel, Hrnčířská 572/4, Ponava, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, nejpozději do 29.6.2018 na ad-
rese likvidátora: Mgr. Robert Scigiel, Hrnčířská 572/4, Ponava, 
602 00 Brno. OV01215370-20180301

BOKŠA spol. s r.o., Likvidace, 43002161, Böhmova 1981/3 
155 00 Praha 5, 01. 03. 2018, OV01244727, Obchodní jméno: 
BOKŠA spol. s r.o. Sídlo: Böhmova 1981/3, 155 00 Praha 5 
IČ: 43002161 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 4754 Společnost BOKŠA 
spol. s r.o. oznamuje, že rozhodnutím valné hromady ze dne 
23.4.2015 byla společnost zrušena ke dni 1.5.2015 a vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován ing. Dušan Bokša, by-
tem Böhmova 1981/3, 155 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV01244727-20180301

Bytové družstvo, Zde zove u Straků, družstvo v likvidaci, Li-
kvidace, 25089340, Praha 1, Staré Město, Benediktská 691/5, 
PSČ 110 00 „, 01. 03. 2018, OV01244732, Likvidátoři Bytového 
družstva Zde zove u Straků, družstvo v likvidaci se sídlem Praha 
1, Staré Město, Benediktská 691/5, PSČ 110 00, IČ: 25089340, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl Dr, vložka 2905 (dále jen „bytové družstvo), 
oznamují, že bytové družstvo vstoupilo do likvidace. Likvidátoři 
vyzývají případné věřitele bytového družstva a jiné osoby a or-
gány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy 
na kontaktní adrese likvidátorů: Eva Hejzlarová, Praha 1, Sta-
ré Město, Benediktská 691/5, PSČ 110 00, tel.: 732 226 335, 
e-mail: ehej@seznam.cz a Mgr. Hana Kosíková, Praha 1, Sta-
ré Město, Benediktská 691/5, PSČ 110 00. OV01244732-
20180301

Bytové družstvo U dejvického rybníčku 23 v likvidaci, Likvida-
ce, 25110721, U dejvického rybníčku 1975/23, Dejvice, 160 00 
Praha 6, 01. 03. 2018, OV01215332, Bytové družstvo U dejvic-
kého rybníčku 23 v likvidaci, se sídlem: U dejvického rybníčku 
1975/23, Dejvice, 160 00 Praha 6, IČ: 25110721 oznamuje, že 
k 1.1.2018 vstoupilo do likvidace. Zároveň vyzívá věřitele BD, 
aby své pohledávky v zákonné lhůtě písemně přihlásili u likvidá-
tora: JUDr. František Futó, Bronzová 2025/31, 155 00 Praha 5, 
Stodůlky. OV01215332-20180301

Katolický lidový spolek v Přívoze, v likvidaci, Likvidace, 02444593, 
Přívoz, PSČ 702 00, 01. 03. 2018, OV01244729, Obchodní jmé-
no: Katolický lidový spolek v Přívoze, v likvidaci, Sídlo: 70200 
Přívoz IČ: 02444593 zapsaná: u Krajského soudu v Ostravě pod 
sp.zn. L 416 Katolický lidový spolek v Přívoze, v likvidaci, se 
sídlem Přívoz, PSČ 70200 IČ: 02444593, zapsaná u Krajského 
soudu v Ostravě pod sp.zn. L 416, oznamuje, že rozhodnutím 
Krajského soudu v Ostravě ze dne 5.10.2017, č.j. 28 Cm 155 / 
2017-12 (toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 28.10.2017) 
- byla právnická osoba zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jme-
nována JUDr. Milena Bódiová, IČ: 66251737 se sídlem Jurečkova 
1860/4, 702 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora. OV01244729-20180301

EUROPEAN TELECOM CONSULTING s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
26686449, Praha 1, Spálená 106/47, PSČ 110 00, 01. 03. 2018, 
OV01215340, Společnost EUROPEAN TELECOM CONSUL-
TING s.r.o., IČ: 26686449, se sídlem Praha 1, Spálená 106/47, 
PSČ 110 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 3. 10. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
1560/2017 - 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 18. 1.2018. Likvidátorem společnosti byla 

jmenována společnost Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01215340-20180301

BABELA COMPANY, s.r.o., Likvidace, 24796361, Husitská 107/3, 
130 00 Praha 3, 01. 03. 2018, OV01215352, Usnesením Kraj-
ského soudu v Praze čj. 85 Cm 543/2017-3, které nabylo právní 
moci dne 31.5.2017, byla společnost BABELA COMPANY, s.r.o., 
IČ: 24796361, se sídlem Husitská 107/3, 130 00 Praha 3, zruše-
na s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 
8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01215352-20180301

Bytové družstvo Na pískách 21 a 23, družstvo, v likvidaci, Li-
kvidace, 63082373, Na pískách 496/21, Dejvice, 160 00 Praha 
6, 01. 03. 2018, OV01215360, Bytové družstvo Na pískách 21 
a 21, družstvo, v likvidaci, oznamuje, že vstoupilo dne 1.1.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Josef Novotný, Pod 
Žlubincem 345, 267 05 Nižbor. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě a adrese likvidátora. 
OV01215360-20180301

J. H. Elektronic s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45787972, Slovinská 
724/4, Vršovice, 101 00 Praha 10, 06. 03. 2018, OV01224317, 
Likvidátor společnosti J. H. Elektronic s r.o. v likvidaci, Slovin-
ská 724/4, Vršovice, 101 00 Praha 10, IČ: 45787972, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 17315 oznamuje, že na základě usnesení MS v Pra-
ze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Rado-
mír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o ma-
jetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01224317-20180306

Fastbuilding, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27803562, Praha - Vel-
ká Chuchle, U černé rokle 422/4, PSČ 159 00, 06. 03. 2018, 
OV01224323, Likvidátor společnosti Fastbuilding, s.r.o. v likvi-
daci, Praha - Velká Chuchle, U černé rokle 422/4, PSČ 15900, 
IČ: 27803562, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 141773 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01224323-20180306

SELERNO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28472161, Praha 5, Plaská 
622/3, PSČ 150 00, 06. 03. 2018, OV01224334, Společnost 
SELERNO s.r.o., IČ: 28472161, se sídlem Praha 5, Plaská 622/3, 
PSČ 150 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 30. 11. 2017, pod sp.zn. 84 Cm 
1610/2017 - 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 29. 1. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01224334-20180306

RUN DEAL s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 01610881, Praha 
6-Dejvice, Vítězné náměstí 576/1, PSČ 160 00, 06. 03. 2018, 
OV01224342, „Likvidátor společnosti RUN DEAL s.r.o., v likvi-
daci, IČ: 01610881, se sídlem Praha 6-Dejvice, Vítězné náměstí 
576/1, PSČ 160 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 88 Cm 352/2017-3, ze dne 22.3.2016, které nabylo 
právní moci dne 26.5.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01224342-20180306



Konkursní noviny 5/2018 | 62

Search s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26450267, Praha 1, Dlouhá 
727/39, PSČ 110 00, 06. 03. 2018, OV01254878, Společnost 
Search s.r.o., IČ: 26450267, se sídlem Praha 1, Dlouhá 727/39, 
PSČ 110 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 3. 10. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
1584/2017 -6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 21. 2.2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01254878-20180306

WALDEK - STAV s.r.o., Likvidace, 28595068, Třinec - Lyžbice 135, 
okres Frýdek-Místek, PSČ 739 61 „, 06. 03. 2018, OV01254872, 
Společnost WALDEK - STAV s.r.o., IČ: 28595068, sídlem Třinec 
- Lyžbice 135, okres Frýdek-Místek, PSČ 73961 vstoupila dne 
28.11.2017 do likvidace. Likvidátorem byla dne 28.11.2017 jme-
nována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01254872-20180306

REDENTOR s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 24285943, Pra-
ha 3-Žižkov, Husinecká 903/10, PSČ 130 00, 06. 03. 2018, 
OV01254890, „Likvidátor společnosti REDENTOR s.r.o., v likvi-
daci, IČ: 24285943, se sídlem Praha 3-Žižkov, Husinecká 903/10, 
PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 2674/2017-3, ze dne 19.12.2017, které nabylo právní 
moci dne 18.1.2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01254890-20180306

HIPOBOLUS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24773026, Koněvova 
2660/141, Žižkov, 130 00 Praha 3, 06. 03. 2018, OV01254884, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 2114/2017-3 ze 
dne 30.10.2017 byla společnost HIPOBOLUS, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24773026, se sídlem Koněvova 2660/141, Žižkov, 130 00 
Praha 3 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01254884-20180306

F.A.R. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25086839, Jungmannova 736/14, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 06. 03. 2018, OV01224324, Likvi-
dátor společnosti F.A.R. s.r.o. v likvidaci, Jungmannova 736/14, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 25086839, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
48583 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01224324-20180306

Euro capital export s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25288504, Kapro-
va 14/13, Josefov, 110 00 Praha 1, 06. 03. 2018, OV01224322, 
Likvidátor společnosti Euro capital export s.r.o. v likvidaci, Kap-
rova 14/13, Josefov, 110 00 Praha 1, IČ: 25288504, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 86031 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01224322-20180306

STAV-TT s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28131479, Praha 10-Hos-
tivař, náměstí Přátelství 1518/4, PSČ 102 00, 06. 03. 2018, 
OV01254891, „Likvidátor společnosti STAV-TT s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 28131479, se sídlem Praha 10-Hostivař, náměstí Přátelství 
1518/4, PSČ 102 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1172/2017-3, ze dne 14.6.2017, které nabylo 
právní moci dne 11.7.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 

správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01254891-20180306

RAN CS,spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45805652, Praha 2 – 
Nové Město, Karlovo náměstí 325/7, PSČ 120 00, 06. 03. 2018, 
OV01224336, Společnost RAN CS,spol.s r.o., IČ: 45805652, 
se sídlem Praha 2 – Nové Město, Karlovo náměstí 325/7, 
PSČ 120 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 5. 12. 2017, pod sp.zn. 84 Cm 
1659/2017 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 29. 1. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01224336-20180306

, i Service s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 48292699, Praha 3, Nit-
ranská 988/19, PSČ 130 00, 06. 03. 2018, OV01224347, „Likvi-
dátor společnosti „ i Service s.r.o. v likvidaci, IČ: 48292699, se 
sídlem Praha 3, Nitranská 988/19, PSČ 130 00, zrušené rozhod-
nutím Městského soudu v Praze, čj. 84 Cm 70/2017-5, ze dne 
28.2.2017, které nabylo právní moci dne 18.5.2017, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV01224347-20180306

Stavby a demolice sever s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03246779, 
Makovského 1177/1, Řepy, 163 00 Praha 6, 06. 03. 2018, 
OV01224337, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
52/2018-3 ze dne 4.1.2018 byla společnost Stavby a demoli-
ce sever s.r.o. v likvidaci, IČ: 03246779, se sídlem Makovského 
1177/1, Řepy, 163 00 Praha 6 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01224337-20180306

ARP, spol. s r.o., Likvidace, 25542494, Osvobození 153/30, 
664 49 Ostopovice, 06. 03. 2018, OV01224313, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 1 Cm 289/2016-43, ze dne 24. 10. 2017 
byla obchodní korporace ARP, spol. s r.o., Osvobození 153/30, 
664 49 Ostopovice, IČ: 25542494 zrušena s likvidací, usnese-
ní nabylo právní moci dne 19. 1. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01224313-20180306

OPORA DĚTEM o.p.s., v likvidaci, Likvidace, 01312499, Elek-
trárenská 125, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí, 06. 03. 2018, 
OV01254892, Obecně prospěšná společnost OPORA DĚTEM 
o.p.s., v likvidaci, se sídlem Elektrárenská 125, 739 11 Frýdlant 
nad Ostravicí, IČ: 01312499, zapsána u Krajského soudu v Os-
travě v oddíle O, vložka 1241, oznamuje, že byla rozhodnutím 
valné hromady obecně prospěšné společnosti tato zrušena s li-
kvidací ke dni 2.12.2016. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Ví-
tězslav Pantlík, se sídlem Dobrá 537, 739 51 Dobrá. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
Mgr. Vítězslav Pantlík, Dobrá 537, 739 51 Dobrá. Mgr. Vítězslav 
Pantlík likvidátor obecně prospěšné společnosti OPORA DĚTEM 
o.p.s., v likvidaci, OV01254892-20180306

MORŠYN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24668435, Praha 2, Mácho-
va 1077/10, PSČ 120 00, 06. 03. 2018, OV01224335, Společ-
nost MORŠYN s.r.o., IČ: 24668435, se sídlem Praha 2, Máchova 
1077/10, PSČ 120 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 30. 11. 2017, pod 
sp.zn. 84 Cm 1506/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup spo-

lečnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vede-
ného Městským soudem v Praze dne 30. 1. 2018. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp, Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společ-
nosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého ozná-
mení u likvidátora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV01224335-20180306

MTM Stavby s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27793591, Podpuklí 
751, Frýdek-Místek, PSČ 738 01, 06. 03. 2018, OV01254886, 
Likvidátor obchodní společnosti MTM Stavby s.r.o. „v likvi-
daci se sídlem Podpuklí 751, Místek, 738 01 Frýdek-Místek, 
IČ: 27793591, zapsané v obchodním rejstříku vedeného u Kraj-
ského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 41822, oznamuje, že 
obchodní společnost usnesením valné hromady rozhodla dne 
8.2.2018 ve formě notářského zápisu č.j. NZ 79/2018, N 
58/2018 ze dne 8.2.2018 – kterým byl osvědčen průběh a roz-
hodnutí valné hromady obchodní společnosti MTM Stavby s.r.o., 
o svém zrušení s likvidací Likvidátor, obchodní společnost Peak 
Consult, s.r.o. IČ: 06221793, se sídlem č.p. 528, 739 49 Metylo-
vice, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ostravě, v oddíle C, vložka 71144 , vyzývá věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora , se sídlem č.p. 528, 739 49 
Metylovice. OV01254886-20180306

KOUBEK, s.r.o., Likvidace, 26079984, Žižkova 125, 388 01 Blat-
ná, 06. 03. 2018, OV01254882, Obchodní jméno: KOUBEK, 
s.r.o. Sídlo: Žižkova 125, 38801 Blatná IČ: 26079984 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Českých 
Budějovicích oddíl C, vložka 12716 Společnost KOUBEK, s.r.o. 
oznamuje, že vstoupila dne 1.2.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Josef Koubek Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01254882-20180306

ECO solution a.s. v likvidaci, Likvidace, 26950057, Praha 1, Kon-
viktská 24, PSČ 110 00, 06. 03. 2018, OV01254876, Společnost 
ECO solution a.s., IČ: 26950057, se sídlem Praha 1, Konviktská 
24, PSČ 110 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 9. 1. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 
1941/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 20. 2.2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01254876-20180306

M-Public Trust s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27237711, Praha 10 
- Strašnice, Na výslunní 201/13, PSČ 100 00, 06. 03. 2018, 
OV01254880, Společnost M-Public Trust s.r.o., IČ: 27237711, se 
sídlem Praha 10 - Strašnice, Na výslunní 201/13, PSČ 100 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 21. 4. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 2208/2016 
- 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 20. 2.2018. Likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01254880-20180306

PRAGA TREDI INVEST s.r.o., Likvidace, 03769747, Václavské 
náměstí 799/48, 110 00 Praha 1, 06. 03. 2018, OV01224328, 
Společnost PRAGA TREDI INVEST s.r.o., IČ: 03769747, se síd-
lem Václavské náměstí 799/48, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
oznamuje, že vstoupila dne 1.2.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován pan Radim Dušek, trvale bytem Dalimilova 579/5, 
130 00 Praha 3. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení, a to na výše uvedené adrese likvidátora. 
OV01224328-20180306

AGRANA Škrob s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 49683748, Cukro-
varská 657, 671 67 Hrušovany nad Jevišovkou „, 06. 03. 2018, 
OV01254868, JUDr. Stanislav Dvořák, likvidátor společnosti 
AGRANA Škrob s.r.o. v likvidaci, se sídlem Cukrovarská 657, 



Konkursní noviny 5/2018 | 63

671 67 Hrušovany nad Jevišovkou, IČ: 49683748, spisová značka 
C 31960 vedená u Krajského soudu v Brně, oznamuje, že dne 
31. 1. 2018 rozhodl jediný společník společnosti o zrušení spo-
lečnosti a jejím vstupu do likvidace s účinností ke dni 1. 2. 2018. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele a jiné osoby dotčené 
likvidací, aby písemně přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění oznámení v Obchodním věst-
níku, a to na adrese sídla společnosti. Lhůta 3 měsíců se počítá 
ode dne zveřejnění druhého oznámení v Obchodním věstníku. 
OV01254868-20180306

Carmago Holding s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27247414, Pra-
ha 6-Veleslavín, Křenova 438/7, PSČ 162 00, 06. 03. 2018, 
OV01224341, „Likvidátor společnosti Carmago Holding s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 27247414, se sídlem Praha 6-Veleslavín, Křeno-
va 438/7, PSČ 162 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 84 Cm 773/2016-5, ze dne 3.2.2016, které nabylo 
právní moci dne 6.6.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01224341-20180306

RELIABLE BUSINESS SERVICES s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 
29321654, Praha 1-Nové Město, Lannova 2061/8, 06. 03. 
2018, OV01224346, „Likvidátor společnosti RELIABLE BUSINE-
SS SERVICES s.r.o., v likvidaci, IČ: 29321654, se sídlem Praha 
1-Nové Město, Lannova 2061/8, PSČ 110 00, zrušené rozhod-
nutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 679/2017-3, ze dne 
25.4.2017, které nabylo právní moci dne 10.6.2017, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV01224346-20180306

ENERGY s.r.o v likvidaci, Likvidace, 49703668, Šítkova 233/1, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 06. 03. 2018, OV01224325, Likvi-
dátor společnosti ENERGY s.r.o v likvidaci, Šítkova 233/1, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 49703668, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
22399 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01224325-20180306

HydrofoL S company s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 02671131, Praha 
1-Nové Město, Revoluční 1403/28, PSČ 110 00, 06. 03. 2018, 
OV01254889, „Likvidátor společnosti HydrofoL S company s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 02671131, se sídlem Praha 1-Nové Město, Revo-
luční 1403/28, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 85 Cm 1092/2017-3, ze dne 7.6.2017, které 
nabylo právní moci dne 5.7.2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV01254889-20180306

VANZAS společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvidace, 
48035904, Spálená 114/59, Nové Město, 110 00 Praha 1, 05. 
03. 2018, OV01251299, Likvidátor společnosti VANZAS společ-
nost s ručením omezeným v likvidaci, Spálená 114/59, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 48035904, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
15048 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01251299-20180305

V.I.Zab Cz s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28479378, Praha 1 – 
Nové Město, Krakovská 593/19, PSČ 110 00, 05. 03. 2018, 
OV01220902, Společnost V.I.Zab Cz s.r.o., IČ: 28479378, se 
sídlem Praha 1 – Nové Město, Krakovská 593/19, PSČ 110 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 

soudu v Praze ze dne 15.11. 2017, pod sp.zn. 84 Cm 1305/2017 
- 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 22.1.2018. Likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01220902-20180305

TRADE MONT s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28647645, Ostrava - 
Mariánské Hory, Ludmilina 999/29, PSČ 709 00, 05. 03. 2018, 
OV01251320, „Likvidátor obchodní společnost TRADE MONT 
s.r.o., IČ: 28647645, se sídlem Ostrava - Mariánské Hory, Lud-
milina 999/29, PSČ 70900, oznamuje, že obchodní společnost 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 27.6.2016, č.j. 28Cm 37/2016-16, které nabylo 
právní moci dne 16.8.2016. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní 
společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své 
pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná prá-
va, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: 
Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvi-
dátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 28647645. OV01251320-20180305

Sofi Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27956822, Praha 1, Poli-
tických vězňů 14/915, PSČ 110 00, 05. 03. 2018, OV01251301, 
Likvidátor společnosti Sofi Group s.r.o. v likvidaci, Praha 1, Po-
litických vězňů 14/915, PSČ 11000, IČ: 27956822, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 129284 oznamuje, že na základě usnesení MS 
v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá vě-
řitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Ra-
domír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o ma-
jetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01251301-20180305

Liquidity systems s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24189481, Praha 
10 – Vinohrady, Říčanská 1984/5, PSČ 101 00, 05. 03. 2018, 
OV01220885, Společnost Liquidity systems s.r.o., IČ: 24189481, 
se sídlem Praha 10 – Vinohrady, Říčanská 1984/5, PSČ 101 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 5. 12. 2017, pod sp.zn. 84 Cm 1907/2017 
– 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 31.1.2018. Likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01220885-20180305

Lett Spill s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 03401383, Sokolská tří-
da 1615/50, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 05. 03. 2018, 
OV01251310, „Likvidátor obchodní společnost Lett Spill s.r.o., 
IČ: 03401383, se sídlem Sokolská třída 1615/50, Moravská Os-
trava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost byla 
zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Os-
travě ze dne 11.7.2016, č.j. 29 Cm 43/2016 - 8, které nabylo 
právní moci dne 16.8.2016. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní 
společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své 
pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná prá-
va, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: 
Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvi-
dátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 03401383. OV01251310-20180305

T.K.Z.PLUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25718797, Praha 8, Lub-
linská 577/37, 05. 03. 2018, OV01251297, Likvidátor společ-
nosti T.K.Z.PLUS s.r.o. v likvidaci, Praha 8, Lublinská 577/37, 
IČ: 25718797, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 64024 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01251297-20180305

ALPRO SERVIS s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 03832899, Švabinské-
ho 1700/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava „, 05. 03. 2018, 
OV01251315, „Likvidátor obchodní společnost ALPRO SERVIS 
s.r.o., IČ: 03832899, se sídlem Švabinského 1700/4, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 29Cm 270/2015-40, ze dne 01.08.2016, které 
nabylo právní moci dne 31.08.2016. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 
Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky 
k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to plat-
bou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka 
Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 03832899. OV01251315-
20180305

AUGUSTA a.s. tiskárna zal. 1503 v likvidaci, Likvidace, 25262149, 
Šantovo nám. č.p. 182, Litomyšl - Město, 570 01 Litomyšl, 05. 
03. 2018, OV01251308, AUGUSTA a.s. tiskárna zal. 1503 
v likvidaci, IČ: 25262149, se sídlem v Litomyšli, oznamuje, že 
usnesením Krajského soudu v Hradci Králové v pobočka v Pardu-
bicích ze dne 6. 10. 2017, č.j. 55Cm 142/2017-6 byla společnost 
zrušena s likvidací a byl ustanoven likvidátorem JUDr. Vít Bio-
lek, MBA. Likvidátor vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku a to na adrese Ad-
vokátní kancelář Wildt &amp, Biolek, Bohuslava Martinů 1038, 
500 02 Hradec Králové. OV01251308-20180305

J&amp, M Limited s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28768418, Hradec 
Králové - Pražské Předměstí, Nerudova 956/24, PSČ 500 02, 
05. 03. 2018, OV01251306, J&amp, M Limited s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28768418, se sídlem Hradec Králové, Pražské Předměstí, Ne-
rudova 956/24, PSČ 500 02, oznamuje, že usnesením Krajského 
soudu v Hradci Králové ze dne 6. 11. 2013, č.j. 29Cm 85/2012-
19 byla společnost zrušena s likvidací a likvidátorem byl ustano-
ven JUDr. Vít Biolek MBA. Likvidátor vyzývá věřitele likvidované 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku a to 
na adrese Advokátní kancelář Wildt &amp, Biolek, Bohuslava 
Martinů 1038, 500 02 Hradec Králové. OV01251306-20180305

SALVEDO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25481649, Okružní 113, 
747 14 Markvartovice, 05. 03. 2018, OV01220918, Obchodní 
jméno: SALVEDO s.r.o. v likvidaci Sídlo: Okružní 113, 747 14 
Markvartovice IČ: 25481649 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 27905 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
SALVEDO s.r.o. v likvidaci, se sídlem Okružní 113, 747 14 Mark-
vartovice, IČ: 25481649, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01220918-20180305

DNI Productions s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27162168, Praha 
1, Platnéřská 87/7, PSČ 110 00, 05. 03. 2018, OV01251324, 
Likvidátor společnosti DNI Productions s.r.o. se sídlem Platnéř-
ská 87/7, 11000 Praha 1, IČ: 27162168, zapsané v obchodním 
rejstříku u odd. C, vl. 101025, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal č.j. 84 Cm 785/2017 dne 31.05.2017, které 
nabylo právní moci dne 01.07.2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora, JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 
OV01251324-20180305

SILVER PRAHA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28385446, Praha 
9 - Prosek, Jetřichovická 776/5, PSČ 190 00, 05. 03. 2018, 
OV01251300, Likvidátor společnosti SILVER PRAHA s.r.o. 
v likvidaci, Praha 9 - Prosek, Jetřichovická 776/5, PSČ 19000, 
IČ: 28385446, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 137826 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01251300-20180305

Peral s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24279625, Praha - Žižkov, Ku-
belíkova 1224/42, PSČ 130 00, 05. 03. 2018, OV01220871, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 2592/2017-3 
ze dne 12.12.2017 byla společnost Peral s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24279625, se sídlem Praha - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, 
PSČ 13000 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 



Konkursní noviny 5/2018 | 64

jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01220871-20180305

METAL INDUSTRY s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27793516, 
Englišova 2136/69, Předměstí, 746 01 Opava, 05. 03. 2018, 
OV01251313, „Likvidátor obchodní společnost METAL INDUST-
RY s.r.o., IČ: 27793516, se sídlem Englišova 2136/69, Předměstí, 
746 01 Opava, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena 
s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 30.08.2017, č.j. 24 Cm 150/2017-10, které nabylo právní 
moci dne 27.09.2017. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní spo-
lečnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své 
pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná prá-
va, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: 
Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvi-
dátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 27793516. OV01251313-20180305

A plus, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60470534, Praha 10 
- Vršovice, Oblouková 766/16, PSČ 101 00, 05. 03. 2018, 
OV01251326, Likvidátor společnosti A plus, spol. s r.o. se síd-
lem Oblouková 766/16, 10100 Praha 10, IČ: 60470534, zapsa-
né v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 
25840, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Měst-
ský soud v Praze č.j. 84Cm 1926/2017 dne 12.12.2017, které 
nabylo právní moci dne 16.01.2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 
OV01251326-20180305

SEA – SELIX AGRO EUROPE, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
24708658, Praha 2 - Vinohrady, Blanická 590/3, PSČ 120 00, 05. 
03. 2018, OV01220898, Společnost SEA – SELIX AGRO EURO-
PE, spol. s r.o., IČ: 24708658, se sídlem Praha 2 - Vinohrady, Bla-
nická 590/3, PSČ 120 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 30.11. 2017, pod 
sp.zn. 84 Cm 1437/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup spo-
lečnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vede-
ného Městským soudem v Praze dne 26.1.2018. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp, Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společ-
nosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého ozná-
mení u likvidátora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV01220898-20180305

Vector Bohemia s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25293761, 549 54 
Police nad Metují, Fučíkova 336, 05. 03. 2018, OV01220910, 
Obchodní jméno: Vector Bohemia s.r.o. v likvidaci Sídlo: 549 54 
Police nad Metují, Fučíkova 336 IČ: 25293761 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Krá-
lové, oddíl C, vložka 13661 Společnost Vector Bohemia s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 8.2.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. JINDŘICH HOUSKA, Wolkerova 
1405, 547 01 Náchod Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01220910-20180305

A + A, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47534117, Tyršova 225/51, 
Čáslav-Nové Město, 286 01 Čáslav, 05. 03. 2018, OV01251294, 
Likvidátor společnosti A + A, s.r.o. v likvidaci, Tyršova 225/51, 
Čáslav-Nové Město, 286 01 Čáslav, IČ: 47534117, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 15640 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01251294-20180305

Barisan s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24847569, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 05. 03. 2018, OV01220867, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 2682/2017-3 
ze dne 19.12.2017 byla společnost Barisan s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24847569, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 
Praha 3 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01220867-20180305

DUO-BRNO, bytové družstvo v likvidaci, Likvidace, 25568558, 
Lidická 44, 602 00 Brno, 05. 03. 2018, OV01220904, Oznáme-
ní o vstupu do likvidace Obchodní firma: DUO-BRNO, bytové 
družstvo v likvidaci Sídlo: Lidická 44, 602 00 Brno IČ: 25568558 
zaps. v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 
pod sp.zn. Dr 3153 Rozhodnutím členské schůze družstva DU-
O-BRNO, bytové družstvo ze dne 11.12.2017 bylo rozhodnuto 
o jeho zrušení s likvidací, a to ke dni 31.12.2017. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Jan Růžička, nar. dne 02.04.1980, advokát 
se sídlem Pekařská 1004/26, 602 00 Brno. Věřitelé družstva 
DUO-BRNO, bytové družstvo v likvidaci se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení, a to u likvidátora společnosti na adrese 
Mgr. Jan Růžička, advokát se sídlem Pekařská 1004/26, 602 00 
Brno. OV01220904-20180305

J A R E CL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25037811, Okružní 2338, 
470 01 Česká Lípa, 07. 03. 2018, OV01227044, Likvidátor spo-
lečnosti J A R E CL s.r.o. v likvidaci, se sídlem Okružní 2338, 
470 01 Česká Lípa, IČ: 25037811, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
13924 (dále jen „Společnost), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
na základě usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem – poboč-
ka v Liberci ze dne 2. 10. 2017, č.j. 38 Cm 78/2017-19, kterým 
byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost CURATORES v.o.s., se sídlem Sokol-
ská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01227044-20180307

GREEN STAV, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27148319, Praha 4, 
Kazimírova 1004, PSČ 140 00, 07. 03. 2018, OV01227054, 
Oznámení o vstupu společnosti GREEN STAV, s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti GREEN 
STAV, s.r.o. se sídlem Praha 4, Kazimírova 1004, PSČ 14000, 
IČ: 27148319, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 99940, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti GREEN 
STAV, s.r.o. v likvidaci OV01227054-20180307

, Družstvo spoluvlastníků Za strojírnami 1596-1599,Praha 
4,, družstvo, v likvidaci, Likvidace, 61863556, Za strojírnami 
1596/11, 143 00 Praha 4, 07. 03. 2018, OV01227045, Ob-
chodní jméno:, Družstvo spoluvlastníků Za strojírnami 1596-
1599,Praha 4,, družstvo, v likvidaci, Sídlo: Za strojírnami 1596/11 
Praha 14300 IČ: 61863556 Společnost, Družstvo spoluvlastníků 
Za strojírnami 1596-1599,Praha 4,, družstvo, v likvidaci, ozna-
muje, že vstoupila dne 1.1.2010 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována JUDr.Dana Feitlová, adresa trvalého pobytu: Milady 
Horákové 50, Praha 7 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01227045-20180307

KÖB Wärmetechnik, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 46962140, Pol-
ní 335/13, Štýřice, 639 00 Brno, 07. 03. 2018, OV01227040, 
Společnost KÖB Wärmetechnik, s.r.o. v likvidaci, IČ: 46962140, 
se sídlem Polní 335/13, Štýřice, 639 00 Brno, adresa pro doru-
čování : JUDr. Zina Mášová, advokátka, Lidická 710/57, 602 00 
Brno, zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem 
v Brně, pod sp.zn. C 6421, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2018 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Michal 
Dostál, nar. 25.11.1952, Skřičkova 1488/11, 664 34 Kuřim. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř.jiná práva, v zákonné lhůtě 
na výše uvedené adrese pro doručování likvidované společnosti. 
OV01227040-20180307

ELFA CZ,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25642219, V jámě 639/12, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 07. 03. 2018, OV01227058, 
Oznámení o vstupu společnosti ELFA CZ,s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ELFA 
CZ,s.r.o. se sídlem V jámě 639/12, Nové Město, 110 00 Praha 
1, IČ: 25642219, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 57360, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 

společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti ELFA 
CZ,s.r.o. v likvidaci OV01227058-20180307

ANION LEVEL s.r.o., Likvidace, 29244889, Hybešova 258/20, 
Staré Brno, 602 00 Brno, 07. 03. 2018, OV01227049, Likvi-
dátorka společnosti ANION LEVEL s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
Hybešova 258/20, Staré Brno, 602 00 Brno, IČ: 29244889, za-
psaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. 
C, vl. 68038, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, č.j. 18 Cm 216/2017-11, které nabylo právní moci 
dne 3. 2. 2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV01227049-20180307

AUTOBAZAR - D.BADIS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25575112, 
Přístavní 32/9, Bystrc, 635 00 Brno, 07. 03. 2018, OV01227048, 
Likvidátorka společnosti AUTOBAZAR - D.BADIS, s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Přístavní 32/9, Bystrc, 635 00 Brno, IČ: 25575112, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. 
C, vl. 34961, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, č.j. 19 Cm 101/2013-82, které nabylo právní moci 
dne 26. 1. 2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV01227048-20180307

DRAPEMA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27538150, 561 52 Ver-
měřovice, Verměřovice 51, 07. 03. 2018, OV01227046, DRAPE-
MA s.r.o., se sídlem 561 52 Verměřovice č.p. 51, IČ: 27538150, 
oznamuje všem věřitelům, že dne 2. 2. 2018 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Petr Krátký, bytem 
2562 01 Ústí nad Orlicí, Jilemnického 297. Tímto se zároveň 
vyzývají všichni věřitelé, kteří jsou touto likvidací dotčeni, aby 
přihlásili své pohledávky na adresu likvidátora nejpozději do 3 
měsíců od data zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku. Petr Krátký likvidátor OV01227046-20180307

ONE PUB, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04926099, Morseova 
1126/5, Skvrňany, 301 00 Plzeň, 07. 03. 2018, OV01227050, 
Obchodní společnost ONE PUB, s.r.o. v likvidaci, IČ: 04926099, 
se sídlem Morseova 1126/5, Skvrňany, 301 00 Plzeň, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl 
C, vložka 32382, oznamuje, že rozhodnutím valné hromady ze 
dne 15. ledna 2018 se společnost zrušuje, přičemž vstoupila 
do likvidace ke dni 1. února 2018 a likvidátorem byl jmenován 
Pavel Friedrich, dat. nar. 27. března 1973, bytem K Merfánům 
225/14, Nová Hospoda, 318 00 Plzeň. Obchodní společnost 
ONE PUB, s.r.o. v likvidaci tímto vyzývá věřitele, jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací, aby ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva na adresu likvidátora. Pavel Friedrich – likvidátor obchodní 
společnosti ONE PUB, s.r.o. v likvidaci OV01227050-20180307

UNITISK PP, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 40762637, Praha 9, 
Teplická 789, 07. 03. 2018, OV01227052, Oznámení o vstupu 
společnosti UNITISK PP, spol. s r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti UNITISK PP, spol. s r.o. se 
sídlem Praha 9, Teplická 789, IČ: 40762637, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 2453, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
UNITISK PP, spol. s r.o. v likvidaci OV01227052-20180307

ECON PRO, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25873229, Tesařská 
322/2, 736 01 Havířov - Město, 07. 03. 2018, OV01227060, Li-
kvidátor společnosti: ECON PRO, s.r.o. „v likvidaci, IČ: 25873229, 
se sídlem Tesařská 322/2, 736 01 Havířov - Město, Mgr. Alic-
ja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
za uvedenou společností ve lhůtě do 28.6.2018. Přihlášky pohle-



Konkursní noviny 5/2018 | 65

dávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Keller-
berg Klimeš, LL.M., advokátka, se sídlem Havířov-Město, U Stro-
movky 1481/9, ID datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@
advokati-havirov.cz. OV01227060-20180307

ForHandicap, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04046587, Horní 
Rokytnice 450, 512 45 Rokytnice nad Jizerou, 07. 03. 2018, 
OV01227064, Obchodní jméno: ForHandicap, s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Horní Rokytnice 450, 512 45 Rokytnice nad Jizerou 
IČ: 04046587 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u kraj-
ského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 35136 Společ-
nost ForHandicap, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
01.02.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Michal Sei-
dl, Horní Rokytnice 600, 512 45 Rokytnice nad Jizerou Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese společnosti. OV01227064-20180307

ALEKS a spol., v.o.s., Likvidace, 25582445, Dřevařská 846/2, 
Veveří, 602 00 Brno, 07. 03. 2018, OV01259014, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 18 Cm 135/2016 – 90, ze dne 10. 7. 
2017 byla obchodní korporace ALEKS a spol., v.o.s., Dřevařská 
846/2, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 25582445 zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 3. 1. 2018. Do funkce likvidáto-
ra byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01259014-20180307

DJLK, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25790897, Chrustenice 166, 
267 12 Chrustenice, 07. 03. 2018, OV01259007, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: DJLK, s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Chrustenice 166, 267 12 
Chrustenice, IČ: 25790897, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 70551, oznamuje, že byla nařízena dne 
21.04.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 21.04.2017, č.j. 84Cm 305/2017, které 
nabylo právní moci dne 03.10.2017. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01259007-20180307

Imperial point s.r.o., Likvidace, 01836579, Táboritská 880/14, 
130 00 Praha 3, 07. 03. 2018, OV01259023, Obchodní spo-
lečnost Imperial point s.r.o., IČ: 01836579, se sídlem Táborit-
ská 880/14, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 3.1.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
2265/2017-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Imperial point s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01259023-20180307

I.S.E.INTER SERVICE EUROPE spol. s.r.o., Likvidace, 28405820, 
Kozí 915/7, 110 00 Praha, 07. 03. 2018, OV01259038, Ob-
chodní jméno: I.S.E.INTER SERVICE EUROPE spol. s.r.o. Sídlo: 
Kozí 915/7, 11000 Praha 1 IČ: 28405820 Usnesením Městského 
soudu v Praze ze dne 3.1.2018, č.j. 84 Cm 1114 / 2017 - 5, byla 
zrušena společnost I.S.E.INTER SERVICE EUROPE spol. s.r.o., 
IČ: 28405820, se sídlem Kozí 915/7, 11000 Praha 1, a byla na-
řízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byl likvidátorem 
jmenován JUDr. Petr Moravec. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
JUDr. Petr Moravec, Sokolovská 87/95, 186 00 Praha 8 Karlín. 
OV01259038-20180307

MMG consulting, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 18631771, Nad 
Palatou 2656/10, Smíchov, 150 00 Praha 5, 07. 03. 2018, 
OV01259030, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti MMG 
consulting, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Nad Palatou 2656/10, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 18631771, zapsané u Městského 
soudu v Praze pod sp. zn. C 2301, oznamuje, že valná hro-
mada rozhodla o jejím zrušení s likvidací ke dni 31. 12. 2017. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adre-
se Mgr. Ing. Michal Pravda, advokát, Hradčanská Office Cen-
ter, Milady Horákové 116/109, 160 00 Praha 6 – Hradčany. 

Mgr. Ing. Michal Pravda, likvidátor společnosti MMG consulting, 
s.r.o., v likvidaci OV01259030-20180307

, MP Leasing, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26133822, Navráti-
lova 1421/11, 110 00 Praha 1, 07. 03. 2018, OV01259037, 
Obchodní jméno:, MP Leasing, s.r.o., v likvidaci Sídlo: Navráti-
lova 1421/11, 11000 Praha 1 IČ: 26133822 Usnesením Měst-
ského soudu v Praze ze dne 15.11.2017, č.j. 84 Cm 1187 / 
2017 - 5, byla zrušena společnost, MP Leasing, s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 26133822, se sídlem Navrátilova 1421/11, 11000 Praha 1, 
a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byl li-
kvidátorem jmenován JUDr. Petr Moravec. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
JUDr. Petr Moravec, Sokolovská 87/95, 186 00 Praha 8 Karlín. 
OV01259037-20180307

EKVA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25088271, Praha 9, Marešova 
643/6, PSČ 198 00, 07. 03. 2018, OV01258998, Společnost 
EKVA, s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 9, Marešova 643/6, 
PSČ 19800, IČ: 25088271 zapsaná v OR u MS Praha C 48654 
oznamuje, že vstoupila dne 1.11.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 
Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV01258998-20180307

GTE GLOBAL PL s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 24120260, Toužim-
ská 588/70, Kbely, 197 00 Praha 9, 07. 03. 2018, OV01259004, 
Společnost GTE GLOBAL PL s. r. o. v likvidaci se sídlem Toužim-
ská 588/70, Kbely, 197 00 Praha 9, IČ: 24120260 zapsaná v OR 
u MS Praha C 53604 oznamuje, že vstoupila dne 26.10.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01259004-20180307

, IZOSTAV, - spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47901101, Hlavní 
101, 646 46 Prštice, 07. 03. 2018, OV01259013, Společnost, 
IZOSTAV, - spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 47901101 se sídlem Hlav-
ní 101, 646 46 Prštice, oznamuje, že vstoupila dne 23.1.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl ustanoven Bohuslav Křeček bytem 
Hlavní 101, 646 46 Prštice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Bohuslav Křeček, Hlavní 
101, 646 46 Prštice. OV01259013-20180307

VODAX, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 60719206, Ráby čp. 
34, PSČ 533 52, 07. 03. 2018, OV01259027, Společnost VO-
DAX, spol. s r.o., v likvidaci, IČ: 60719206, se sídlem Ráby čp. 
34, PSČ 533 52 oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2018 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vítězslav Javůrek, Fučíkova 
526, 503 03 Smiřice . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora : Čechova 
1100, 500 02 Hradec Králové. OV01259027-20180307

PARAMA synergy s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01678990, Kli-
mentská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 1, 07. 03. 2018, 
OV01259002, Společnost PARAMA synergy s.r.o. v likvidaci 
se sídlem Klimentská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 01678990 zapsaná v OR u MS Praha C 222958 oznamuje, že 
vstoupila dne 29.11.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01259002-20180307

Kožní Karviná s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04530268, Kirovova 
2308, Mizerov, 734 01 Karviná, 07. 03. 2018, OV01259029, 
Obchodní jméno: Kožní Karviná s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kirovova 
2308/3, Mizerov, 734 01 Karviná IČ: 04530268 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě pod spisovou 
značkou C 63670. Společnost Kožní Karviná s.r.o. oznamuje, 
že vstoupila dne 5. února 2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován MUDr. FRANTIŠEK KALINA, Kirovova 2308/3, 734 01 
Karviná Mizerov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01259029-20180307

la Med food s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24723169, Praha 3 - Žiž-
kov, Prokopova 148/15, PSČ 130 00, 07. 03. 2018, OV01259003, 
Společnost la Med food s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 3 - Žiž-
kov, Prokopova 148/15, PSČ 13000, IČ: 24723169 zapsaná v OR 
u MS Praha C 168906 oznamuje, že vstoupila dne 10.10.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 

Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01259003-20180307

S.H.S. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61855910, Schnirchova 1253/3, 
170 00 Praha 7, 07. 03. 2018, OV01259035, Obchodní jméno: 
S.H.S. s.r.o. v likvidaci Sídlo: Schnirchova 1253/3, 170 00 Praha 
7 IČ: 61855910 Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
6.2.2017, č.j. 84 Cm 680 / 2016 - 5, byla zrušena společnost 
S.H.S. s.r.o. v likvidaci, IČ: 61855910, se sídlem Schnirchova 
1253/3, 170 00 Praha 7, a byla nařízena její likvidace. Výše 
zmíněným usnesením byl likvidátorem jmenován JUDr. Petr Mo-
ravec. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adrese likvidátora JUDr. Petr Moravec, Sokolovská 
87/95, 186 00 Praha 8 Karlín. OV01259035-20180307

MOUSARA v.o.s., Likvidace, 25699938, Rabyňská 743/6, 140 00 
Praha 4, 07. 03. 2018, OV01259020, Obchodní společnost 
MOUSARA v.o.s., IČ: 25699938, se sídlem Rabyňská 743/6, 
140 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 31.7.2017 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 1599/2017-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. 
Obchodní společnost MOUSARA v.o.s. v likvidaci podává tím-
to výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01259020-20180307

HAI JIE International Trading, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
45307792, Přívorská 509/10, 181 00 Praha 8, 07. 03. 2018, 
OV01259039, Obchodní jméno: HAI JIE International Trading, 
spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Přívorská 509/10, 18100 Praha 8 
IČ: 45307792 Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
9.3.2017, č.j. 84 Cm 767 / 2016 - 5, byla zrušena společnost HAI 
JIE International Trading, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 45307792, 
se sídlem Přívorská 509/10, 18100 Praha 8, a byla nařízena její 
likvidace. Výše zmíněným usnesením byl likvidátorem jmenován 
JUDr. Petr Moravec. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora JUDr. Petr Mora-
vec, Sokolovská 87/95, 186 00 Praha 8 Karlín. OV01259039-
20180307

Tomanec, spol. s r.o., Likvidace, 25564081, Sadová 949, 687 51 
Nivnice, 07. 03. 2018, OV01258985, Obchodní společnost To-
manec, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25564081, se sídlem Sadová 
949, 687 51 Nivnice, zapsána do obchodního rejstříku vedeného 
Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 33658 oznamuje všem 
věřitelům, že na základě notářského zápisu ze dne 9.3.2017 NZ 
70/2017 bylo oběma společníky společnosti rozhodnuto o zru-
šení obchodní společnosti Tomanec, spol. s r.o. v likvidaci dnem 
9.3.2017 a byl ustanoven likvidátor společnosti, kterým se stala 
Jiřina Tomancová, bydliště Závodní č.p. 157, 687 51 Nivnice. 
Současně jsou vyzýváni všichni věřitelé obchodní společnosti 
Tomanec, spol. s r.o. v likvidaci, jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, aby písemně přihlásili své pohledávky, eventuálně 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu sídla obchodní společnosti: Tomanec, spol. s r.o. v li-
kvidaci, IČ: 25564081, se sídlem Sadová 949, 687 51 Nivnice. 
OV01258985-20180307

EGOR CONSTRUCTION spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
28387147, Blanická 590/3, 120 00 Praha 2, 07. 03. 2018, 
OV01259043, Obchodní jméno: EGOR CONSTRUCTION 
spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Blanická 590/3, 120 00 Praha 2 
IČ: 28387147 Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
27.5.2015, č.j. 82 Cm 338 / 2015 - 3, byla zrušena společnost 
EGOR CONSTRUCTION spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 28387147, 
se sídlem Blanická 590/3, 120 00 Praha 2, a byla nařízena její 
likvidace. Výše zmíněným usnesením byl likvidátorem jmenován 
JUDr. Petr Moravec. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora JUDr. Petr Moravec, Soko-
lovská 87/95, 186 00 Praha 8 Karlín. OV01259043-20180307

Combi Energy Systems Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
27604756, Praha 6 - Břevnov, Ulrychova 2051/5, PSČ 162 00, 07. 
03. 2018, OV01258992, Rozhodnutím valné hromady obchodní 
společnosti Combi Energy Systems Praha s.r.o., IČ: 27604756, 
se sídlem Ulrychova 2051/5, Břevnov, 162 00 Praha 6, konané 
dne 16.02.2018 se obchodní společnost Combi Energy Systems 
Praha s.r.o zrušuje s likvidací. Likvidátorem společnosti byla zvo-
lena JUDr. Dagmar Mixová, nar. 07.09.1959, bytem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. OV01258992-20180307



Konkursní noviny 5/2018 | 66

M.D.P. Group s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25053523, Thámova 
221/9, Karlín, 186 00 Praha 8, 08. 03. 2018, OV01230196, Spo-
lečnost M.D.P. Group s.r.o., v likvidaci, se sídlem Thámova 221/9, 
Karlín, 18600 Praha 8, IČ: 25053523 zapsaná v OR u MS Praha C 
45632 oznamuje, že na základě dohody společníků vstoupila dne 
01.01.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Ště-
pán Mládek, Skořepka 7, 110 00, Praha 1. Věřitelé, jiné osoby, 
orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony 
společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu likvidátora Mgr. Štěpán Mládek, Skořepka 
7, 110 00, Praha 1. Mgr. Štěpán Mládek likvidátor společnosti 
M.D.P. Group s.r.o., v likvidaci, OV01230196-20180308

DRUŽSTVO SVORNOSTI PRAHA v likvidaci, Likvidace, 
05136326, Ostrovní 124/21, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
08. 03. 2018, OV01230189, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LI-
KVIDACE Likvidátor družstva DRUŽSTVO SVORNOSTI PRA-
HA, se sídlem Ostrovní 124/21, Nové Město, 110 00 Praha 
1, IČ: 05136326, zapsaného v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, sp. zn. Dr 8470 oznamuje, že roz-
hodnutím členské schůze družstva ze dne 11.1.2018 bylo druž-
stvo zrušeno a bylo rozhodnuto o jeho vstupu do likvidace, a to 
s účinností ke dni 1.2.2018. Po dobu likvidace bude družstvo 
vystupovat pod firmou DRUŽSTVO SVORNOSTI PRAHA v likvi-
daci. Likvidátorem byl jmenován pan Roberto Massa. Ve smyslu 
ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývá 
likvidátor věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení, a to u likvidá-
tora společnosti na adrese Belgická 115/40, 120 00 Praha 2, 
Vinohrady. OV01230189-20180308

EUROBETON CMX spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49287397, 
areál EGO a.s., Chvaletice, PSČ 533 12 „, 08. 03. 2018, 
OV01230174, Společnost EUROBETON CMX spol. s r.o. 
v likvidaci, se sídlem Chvaletice, areál EGO a.s., PSČ 533 12, 
IČ: 49287397, oznamuje, že vstoupila ke dni 5.4.2007 do likvi-
dace a ke dni 24.1.2018 byl soudem jmenován nový likvidátor 
Ing. Pavel Bureš, bytem Družstevní 310, 533 13 Řečany nad 
Labem. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora, tj. Ing. Pavel Bureš, Družstevní 310, 
533 13 Řečany nad Labem. OV01230174-20180308

NEW SILKWAY int. com. s.r.o., Likvidace, 27645738, Na Pro-
vaznici 2063/3, 150 00 Praha 5, 08. 03. 2018, OV01230193, 
Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 706/2017-4, 
které nebylo právní moci dne 26.4.2017, byla společnost NEW 
SILKWAY int. com. s.r.o., IČ: 27645738, se sídlem Na Provaz-
nici 2063/3, 150 00 Praha 5 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01230193-20180308

LIJALI, s.r.o., Likvidace, 26722119, U Křižovatky 608, 280 02 
Kolín, 08. 03. 2018, OV01230192, Usnesením Krajského soudu 
v Praze čj. 82 Cm 981/2016-4, které nabylo právní moci dne 
7.2.2017, byla společnost LIJALI, s.r.o., IČ: 26722119, se sídlem 
U Křižovatky 608, 280 02 Kolín zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01230192-20180308

Mezinárodní asociace Nejvyšší Mistryně Ching Hai - v likvidaci, 
Likvidace, 70871981, Berlínská 1491/13, Hostivař, 102 00 Praha 
15, 08. 03. 2018, OV01230218, LIKVIDACE SPOLKU (nezisková 
organizace), Mezinárodní asociace Nejvyšší Mistryně Ching Hai - 
v likvidaci OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO 
VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu 
do likvidace: Likvidátor společnosti Mezinárodní asociace Nej-
vyšší Mistryně Ching Hai - v likvidaci Sídlo: Berlínská 1491/13, 
Hostivař, 102 00 Praha 15, IČ: 70871981, zapsané ve spolkovém 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka L 
11242, tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 22.11.2017 roz-
hodla valná hromada spolku o jeho zrušení. Výzva pro věřitele 
k přihlášení pohledávek: Likvidátor spolku Mezinárodní asociace 
Nejvyšší Mistryně Ching Hai – v likvidaci tímto podle ustanovení 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, součas-
ně zveřejňuje výzvu pro věřitele spolku Mezinárodní asociace 
Nejvyšší Mistryně Ching Hai – v likvidaci, v rámci které vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za spolkem Me-
zinárodní asociace Nejvyšší Mistryně Ching Hai – v likvidaci, a to 
ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. 
č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 15.2.2018 Mezinárodní asociace 
Nejvyšší Mistryně Ching Hai – v likvidaci Pavel Rybář, likvidátor 
OV01230218-20180308

ARKADIA Consulting,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62909886, Bě-
hounkova 2453/49, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 08. 03. 2018, 
OV01230164, Obchodní korporace, obchodní firma: ARKADIA 
Consulting,s.r.o. v likvidaci, IČ: 62909886, se sídlem Praha 5 - 
Stodůlky, Běhounkova 2453/49, PSČ 158 00, oznamuje, že byla 
rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1931/2017-5 
ze dne 5. prosince 2017 zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejně-
ní druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora korpora-
ce: Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., se sídlem Praha 10, Francouzská 
299/98, PSČ 101 00 OV01230164-20180308

Gomital plus s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28942353, Chudenická 
1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, 08. 03. 2018, OV01230166, 
Obchodní korporace, obchodní firma: Gomital plus s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 28942353, se sídlem Praha 10 - Hostivař, Chudenická 
1059/30, PSČ 102 00, oznamuje, že byla rozhodnutím Městské-
ho soudu v Praze č.j. 84 Cm 1920/2017-5 ze dne 23. listopadu 
2017 zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy při-
hlásili své pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Lukáš Hojdn, 
LL.B., se sídlem Praha 10, Francouzská 299/98, PSČ 101 00. 
OV01230166-20180308

HENORAM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28981715, Sokol-
ská 1605/66, Nové Město, 120 00 Praha 2, 08. 03. 2018, 
OV01230169, Obchodní korporace, obchodní firma: HENORAM 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28981715, se sídlem Praha 2 - Nové Město, 
Sokolská 1605/66, PSČ 120 00, oznamuje, že byla rozhodnutím 
Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1670/2017-5 ze dne 18. 
prosince 2017 zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy 
přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Lukáš Ho-
jdn, LL.B., se sídlem Praha 10, Francouzská 299/98, PSČ 101 00 
OV01230169-20180308

Ominia Tour s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01898124, Slavníkova 
2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, 12. 03. 2018, OV01235661, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Ominia Tour s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Slavníkova 2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 
6, IČ: 01898124, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 213175, oznamuje, že byla nařízena dne 3.1.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 5.12.2017, č.j. 85Cm 2516/2017-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace Ominia Tour s.r.o. 
v likvidaci OV01235661-20180312

CENTARA AGRO-TRADE s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 29457688, 
Švabinského 1700/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava „, 12. 
03. 2018, OV01235625, „Likvidátor obchodní společnost CEN-
TARA AGRO-TRADE s.r.o., IČ: 29457688, se sídlem Švabinského 
1700/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že ob-
chodní společnost byla zrušena s likvidací na základě Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě ze dne 14.7.2016, č.j. 24 Cm 
221/2015 -8, které nabylo právní moci dne 10.8.2016. Likvidá-
tor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora ob-
chodní společnosti na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby 
své splatné závazky k likvidované obchodní společnosti splnili 
do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raif-
feisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 
29457688. OV01235625-20180312

PENULOPA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01585754, V jirchářích 
148/4, Nové Město, 110 00 Praha 1, 12. 03. 2018, OV01235576, 
Obchodní jméno: PENULOPA s.r.o. v likvidaci Sídlo: V jirchářích 
148/4, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČ: 01585754 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 208723 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti PENULOPA s.r.o. v likvidaci, IČ: 01585754 
V jirchářích 148/4, Nové Město, 110 00 Praha 1, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01235576-20180312

ABLATIV PLUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04013956, Vítěz-
né náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 12. 03. 2018, 
OV01235578, Obchodní jméno: ABLATIV PLUS s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Vítězné náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6 
IČ: 04013956 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-

ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 241243 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti ABLATIV PLUS 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 04013956, Vítězné náměstí 576/1, Dejvice, 
160 00 Praha 6, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV01235578-20180312

IVAMAX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27947581, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 12. 03. 2018, OV01235580, Ob-
chodní jméno: IVAMAX s.r.o. v likvidaci Sídlo: Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1 IČ: 27947581 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 128606 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti IVAMAX s.r.o. v likvidaci, IČ: 27947581, 
Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, aby do tří mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01235580-20180312

Athy Invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28296648, Tigridova 
1501/6, 140 00 Praha 4, 12. 03. 2018, OV01235592, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Athy Invest s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Tigridova 1501/6, 
140 00 Praha 4 IČ: 28296648, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka C 144992, oznamuje, že byla nařízena 
dne 22.11.2016 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 22.11.2016, č.j. 84 Cm 314/2016, které 
nabylo právní moci dne 21.12.2016. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01235592-20180312

TOMÁŠEK - TVV v.o.s., Likvidace, 47455900, Jana Palacha 
1317, 530 02 Pardubice - Zelené Předměstí, 12. 03. 2018, 
OV01268650, Likvidátor společnosti TOMÁŠEK - TVV v.o.s. 
oznamuje, že na základě usnesení Krajského soudu v Hradci 
Králové, pobočka v Pardubicích, č.j. 55Cm 199/2017 ze dne 
7.2.2018 bylo zahájeno řízení o zrušení společnosti s likvidací. 
Uvedeným usnesením byl povolán jako likvidátor Ing. Vlasti-
mil Václavík, nar. 7.10.1946, Školní 805, 530 06 Pardubice - 
Svítkov. Usnesením č.j. 55Cm 199/2017-17 ze dne 28.2.2018 
Krajský soud v Hradci Králové, pobočka v Pardubicích, odvolal 
Ing. Vlastimila Václavíka z funkce likvidátora společnosti TO-
MÁŠEK - TVV v.o.s. a jmenoval novým likvidátorem společnosti 
JUDr. Evu Mlčochovou, advokátku a insolvenční správkyni, se 
sídlem U Stadionu 26, 568 02 Svitavy. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (JUDr. Eva Mlčochová, U Stadionu 26, 568 02 Svitavy). 
OV01268650-20180312

JAKUB /J.A.Komenský, Uherský Brod/, v likvidaci, Likvidace, 
48489719, Uherský Brod, 12. 03. 2018, OV01268644, Název: 
JAKUB /J.A.Komenský, Uherský Brod/, v likvidaci Sídlo: Uherský 
Brod IČ: 48489719 Právní forma: spolek zapsaný u Krajského 
soudu v Brně, oddíl L, vložka 2762 Spolek s názvem JAKUB 
/J.A.Komenský, Uherský Brod/, v likvidaci oznamuje, že vstoupil 
dne 30. 1. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní 
Eva Kyseláková, bytem Krajiny 101, Chylice, 687 22 Ostrožská 
Nová Ves Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora: Krajiny 101, Chylice, 687 22 
Ostrožská Nová Ves. V Ostrožské Nové Vsi dne 6. března 2018 
OV01268644-20180312

NEW ENVIRONMENTAL TECHNOLOGIES s.r.o., v likvidaci, Li-
kvidace, 27789951, Mrštíkova 885/4, Ostrava - Mariánské Hory, 
PSČ 709 00, 12. 03. 2018, OV01268654, Společnost NEW EN-
VIRONMENTAL TECHNOLOGIES s.r.o., v likvidaci, oznamuje, že 
vstoupila dne 28.2.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Ing. Radmila Rožnaiová, bytem Na Tabulkách 432/53, 711 00 
Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora Na Tabulkách 432/53, 711 00 Ostra-
va. V Ostravě dne 6.3.2018 OV01268654-20180312

K&amp, S Patel, s.r.o., Likvidace, 24834599, Holubinková 170/12, 
100 00 Praha 10, 12. 03. 2018, OV01268630, vstoupila ke dni 
7.2.2018 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby 
v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřed-



Konkursní noviny 5/2018 | 67

nictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., 
likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek - Místek OV01268630-
20180312

B - PRO, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25505599, Lhotky 83, 
594 01 Velké Meziříčí, 12. 03. 2018, OV01268646, Obchodní 
jméno: B - PRO, s.r.o., v likvidaci, Sídlo: Lhotky 83, 594 01 Velké 
Meziříčí IČ: 25505599 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 28597 Společnost 
B - PRO, s.r.o., v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 11.2.2009 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jiří Kaman, Lhotky 70, 
594 01 Velké Meziříčí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01268646-
20180312

Bytové družstvo Okružní 704 v likvidaci, Likvidace, 28783280, 
Okružní 704/8, 500 03 Hradec Králové 3, 12. 03. 2018, 
OV01268649, Společnost Bytové družstvo Okružní 704 v li-
kvidaci, se sídlem Okružní 704/8, 500 03 Hradec Králové, 
IČ: 28783280, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové, oddíl Dr., vložka 1398, oznamuje, že 
vstoupila dne 1. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Jana Vernerová, K Rybníku 127, Hradec Králové 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV01268649-20180312

INTERMONTAGE spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47120312, 
Praha 9 - Újezd nad Lesy, Staroújezdská 23, PSČ 190 16, 12. 03. 
2018, OV01268640, Obchodní jméno: INTERMONTAGE spol. 
s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 9 - Újezd nad Lesy, Staroújezdská 
23, PSČ 19016 IČ: 47120312 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 13152. 
Společnost INTERMONTAGE spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 27.2.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
TOMÁŠ BRETTSCHNEIDER, dat. nar. 7. března 1951, bytem 
V Břízkách č.ev. 4, 282 01 Doubravčice, Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV01268640-20180312

Neoprel, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27942392, Radniční 133/1, 
370 01 České Budějovice, 12. 03. 2018, OV01268651, Obchod-
ní jméno: Neoprel, s.r.o. Sídlo: Radniční 133/1, PSČ 370 01 
České Budějovice IČ: 27942392 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 19721. Společnost Neoprel, s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 21. prosince 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. David Puffer, Fr. Šrámka 1176/29, 370 01 České Budějovice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01268651-20180312

BRUTUS KOV, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 25359550, Děl-
nická 412, Poruba, 735 14 Orlová, 12. 03. 2018, OV01268653, 
Společnost BRUTUS KOV, spol. s r.o., v likvidaci, se sídlem 
Dělnická 412, Poruba, 735 14 Orlová, IČ: 25359550 oznamuje, 
že vstoupila dne 21.7.2015 do likvidace. Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 9.1.2018, č.j. 29 Cm 297/2017-18 byl 
likvidátorem jmenován JUDr. Martin Frisch, se sídlem Havířo-
v-Podlesí, Elišky Krásnohorské 1305/18, PSČ 736 01. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01268653-20180312

ĆSS, z.s. - sportovně střelecký klub 0843 Police nad Metují, Li-
kvidace, 70892008, Bukovice 121, 549 54 Police nad Metují, 12. 
03. 2018, OV01235668, Společnost ĆSS,z.s. sportovně střelec-
ký klub 0843 Police nad Metují se sídlem Bukovice 121 54954 
Police nad Metují,IČ: 70892008 oznamuje,že dne 12.12.2017 
vstoupila do likvidace.Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzývá-
me,aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora Antonín 
Herzog Bukovice 121 54954 Police nad Metují. Společnost vy-
stupuje pod názvem firmy ĆSS, z.s.- sportovně střelecký klub 
0843 Police nad Metují v likvidaci. 20.února 2018 v Bukovici 
Antonín Herzog OV01235668-20180312

GRENDE LIRRA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24279536, Praha 
2 - Nové Město, Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 00, 12. 03. 
2018, OV01235641, Oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní kor-
porace GRENDE LIRRA s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 2 - Nové 
Město, Vyšehradská 1349/2, PSČ 12800, IČ: 24279536, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 192494, ozna-
muje, že byla nařízena dne 6.1.2018 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 13.11.2017, 
č.j. 85Cm 2273/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ja-
roslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-

tických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav 
Brož MJur likvidátor obchodní korporace GRENDE LIRRA s.r.o. 
v likvidaci OV01235641-20180312

GIRONDE a.s. v likvidaci, Likvidace, 28205235, náměstí staros-
ty Pavla 15, Kladno, PSČ 272 01, 12. 03. 2018, OV01235627, 
GIRONDE a.s. v likvidaci se sídlem náměstí starosty Pavla 15, 
272 01 Kladno IČ: 28205235 zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 13076 Na-
depsaná společnost GIRONDE a.s. v likvidaci oznamuje, že dne 
14.2.2018 byla rozhodnutím valné hromady zrušena s likvidací. 
Den vstupu do likvidace je 14.2.2018. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Emil M. Švorc, Edisonova 429, Praha, PSČ 109 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na kontaktní adrese likvidátora: Mgr. Emil M. Švorc, advokát, 
Štěpánská 643/39, 110 00 Praha 1 - Nové Město. V Praze dne 
21.2.2018 GIRONDE a.s. v likvidaci Mgr. Emil M. Švorc, likvidá-
tor v.r. OV01235627-20180312

WIN-PRAHA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24688029, Zahradníčkova 
1220/20a, Košíře, 150 00 Praha 5, 12. 03. 2018, OV01235599, 
Společnost WIN-PRAHA s.r.o. v likvidaci se sídlem Zahradníčkova 
1220/20a, Košíře, 150 00 Praha 5, IČ: 24688029 zapsaná v OR 
u MS Praha C 166177 oznamuje, že vstoupila dne 3.11.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01235599-20180312

Shoxie International s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03831388, 
Řehořova 930/23, Žižkov, 130 00 Praha 3, 12. 03. 2018, 
OV01235597, Společnost Shoxie International s.r.o. v likvidaci se 
sídlem Řehořova 930/23, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 03831388 
zapsaná v OR u MS Praha C 238703 oznamuje, že vstoupila dne 
28.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV01235597-20180312

BROKER4LIFE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24219657, Praha 
5 - Smíchov, Holečkova 789/49, PSČ 150 00, 12. 03. 2018, 
OV01235657, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
BROKER4LIFE s.r.o. v likvidaci, se sídlem Holečkova 789/49, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 24219657, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 189827, oznamuje, že byla naří-
zena dne 20.1.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 8.12.2017, č.j. 85Cm 2565/2017-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Os-
trava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní kor-
porace BROKER4LIFE s.r.o. v likvidaci OV01235657-20180312

AMAZONIA HOFFMANN s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27770931, 
Dr. Martínka 1590/6, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, 12. 03. 2018, 
OV01235626, „Likvidátor obchodní společnost AMAZONIA 
HOFFMANN s.r.o., v likvidaci, IČ: 27770931, se sídlem Dr.Martí-
nka 1590/6, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, oznamuje, že obchodní 
společnost byla zrušena s likvidací na základě Usnesení Krajského 
soudu Ostrava č.j. 29Cm 30/2009 - 21, ze dne 13.10.2009, které 
nabylo právní moci dne 2.12.2009. Likvidátor vyzývá věřitele ob-
chodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veške-
ré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná 
práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: 
Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvi-
dátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 27770931. OV01235626-20180312

RIMBAS Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24731200, Kafkova 
1460/55, 160 00 Praha 6, 12. 03. 2018, OV01235593, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: RIMBAS Group s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Kafkova 
1460/55, 160 00 Praha 6, IČ: 24731200, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 169585, oznamuje, že byla 
nařízena dne 23.02.2017 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 23.02.2017, č.j. 84Cm 
724/2016, které nabylo právní moci dne 03.08.2017. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-

ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV01235593-20180312

Multi Retail Concepts s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28443314, Praha 
1, Provaznická 1/386, PSČ 110 00, 12. 03. 2018, OV01235586, 
Likvidátor společnosti Multi Retail Concepts s.r.o. v likvidaci, 
Praha 1, Provaznická 1/386, PSČ 11000, IČ: 28443314, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 141881 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01235586-20180312

Družstvo PROFI PRAHA v likvidaci, Likvidace, 27949192, Má-
nesova 1525/64, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 12. 03. 2018, 
OV01235663, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpo-
race Družstvo PROFI PRAHA v likvidaci, se sídlem Mánesova 
1525/64, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 27949192, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle Dr, vložka 6874, oznamuje, 
že byla nařízena dne 12.1.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 8.11.2017, č.j. 85Cm 
2239/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur li-
kvidátor obchodní korporace Družstvo PROFI PRAHA v likvidaci 
OV01235663-20180312

Bytové družstvo Brno, Rostislavovo náměstí 6, družstvo - v likvi-
daci, Likvidace, 28276213, Rostislavovo náměstí 213/6, Královo 
Pole, 612 00 Brno, 12. 03. 2018, OV01235654, Bytové družstvo 
Brno, Rostislavovo náměstí 6, družstvo - v likvidaci, se sídlem 
Rostislavovo náměstí 213/6, Královo Pole, 612 00 Brno, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl Dr, vložka 4567, oznamuje, že vstoupilo dne 12.02.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Jitka Ivičičová, 
bytem Bořetická 4097/24, 628 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01235654-20180312

BOMBIMINA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03798305, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 12. 03. 2018, OV01235658, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace BOMBIMINA s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 
5, IČ: 03798305, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 237727, oznamuje, že byla nařízena dne 28.12.2017 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 30.11.2017, č.j. 85Cm 2488/2017-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace BOMBIMINA s.r.o. 
v likvidaci OV01235658-20180312

WIVAMEX komanditní společnost, v likvidaci, Likvidace, 
18055028, 757 01 Valašské Meziříčí, Křižná 659/44, 12. 03. 
2018, OV01235615, Likvidátor společnosti WIVAMEX koman-
ditní společnost v likvidaci, se sídlem 757 01 Valašské Meziří-
čí, Křižná 659/44, IČ: 18055028, oznamuje, že usnesením KS 
v Ostravě ze dne 23.3.2015 č.j. 26 Cm 16/2014, které nabylo 
právní moci dne 12.5.2015 se zrušuje s likvidací a nařizuje se 
likvidace této společnosti. Žádáme případné věřitele a jiné osoby 
a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky 
v zákonné lhůtě na adresu společnosti. OV01235615-20180312

LÍPA GROUP a.s. v likvidaci, Likvidace, 25769138, Praha 
5 - Košíře, Na Šmukýřce 904/23, PSČ 150 00, 12. 03. 2018, 
OV01235610, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti LÍPA GROUP a.s. v likvidaci, IČ: 25769138, se sídlem Praha 
5 - Košíře, Na Šmukýřce 904/23, PSČ 150 00 s likvidací. Usne-
sením ze dne 15. 12. 2017, č. j. 83Cm 1980/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti LÍPA GROUP a.s. v li-
kvidaci, IČ: 25769138, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01235610-20180312



Konkursní noviny 5/2018 | 68

MiPro - Revitalizace s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01640143, Huť-
ská 229, 272 01 Kladno, 12. 03. 2018, OV01235577, Obchodní 
jméno: MiPro - Revitalizace s.r.o. v likvidaci Sídlo: Huťská 229, 
272 01 Kladno IČ: 01640143 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 209720 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
MiPro - Revitalizace s.r.o. v likvidaci, IČ: 01640143, Huťská 229, 
272 01 Kladno, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV01235577-20180312

Rumunsko stav s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26117746, Tvrdého 
643, Letňany, 199 00 Praha 9, 12. 03. 2018, OV01235649, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Rumunsko stav 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Tvrdého 643, Letňany, 199 00 Praha 
9, IČ: 26117746, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 144589, oznamuje, že byla nařízena dne 24.1.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 12.12.2017, č.j. 85Cm 2600/2017-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Ja-
roslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace Rumunsko stav 
s.r.o. v likvidaci OV01235649-20180312

Kamirol s.r.o. , Likvidace, 27267571, Kapitána Nálepky 586/5, 
Ústí nad Labem, PSČ 400 01, 12. 03. 2018, OV01235673, Spo-
lečnosti Kamirol s.r.o. oznamuje, ze vstoupila dne 26. 10. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Michaela Kabelová, 
bytem Švabinského 51, Ústí nad Labem 40003. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touro likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01235673-20180312

AUTO OFFSIM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28183291, Pod 
Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 12. 03. 2018, 
OV01235659, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
AUTO OFFSIM s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pod Habrovou 445/3, 
Hlubočepy, 152 00 Praha 5, IČ: 28183291, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 131254, oznamuje, že byla 
nařízena dne 22.12.2017 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 20.11.2017, č.j. 85Cm 
2336/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur 
likvidátor obchodní korporace AUTO OFFSIM s.r.o. v likvidaci 
OV01235659-20180312

FAST Ventures s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01956493, Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 12. 03. 2018, OV01235664, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace FAST Ventures 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Slavojova 579/9, Nusle, 128 00 Praha 
2, IČ: 01956493, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 213757, oznamuje, že byla nařízena dne 12.12.2017 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 14.11.2017, č.j. 85Cm 2298/2017-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Ja-
roslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace FAST Ventures 
s.r.o. v likvidaci OV01235664-20180312

Družstvo ORLEAN v likvidaci, Likvidace, 27428451, Pečárková 
177/8, Pitkovice, 104 00 Praha 10, 12. 03. 2018, OV01235632, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Družstvo ORLE-
AN v likvidaci, se sídlem Pečárková 177/8, Pitkovice, 104 00 Pra-
ha 10, IČ: 27428451, zapsána u Městského soudu v Praze v od-
díle Dr, vložka 6377, oznamuje, že byla nařízena dne 3.1.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 5.12.2017, č.j. 85Cm 2493/2017-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 

Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace Družstvo ORLEAN 
v likvidaci OV01235632-20180312

NBC National s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25856669, Pra-
ha 4 - Nusle, Hvězdova 1716/2b, PSČ 140 78, 12. 03. 2018, 
OV01235653, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
NBC National s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 4 - Nusle, Hvěz-
dova 1716/2b, PSČ 14078, IČ: 25856669, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 129596, oznamuje, že byla 
nařízena dne 28.12.2017 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 28.11.2017, č.j. 85Cm 
2499/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur 
likvidátor obchodní korporace NBC National s.r.o. v likvidaci 
OV01235653-20180312

KAMAN, spol. s r. o. - v likvidaci, Likvidace, 15544231, Křižanov 
61, 594 51 Křižanov, 12. 03. 2018, OV01268648, Obchodní 
jméno: KAMAN, spol. s r. o. Sídlo: Křižanov 61, 594 51 Křižanov 
IČ: 15544231 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 1538 Společnost KAMAN, 
spol. s r. o. oznamuje, že vstoupila dne 8.7.2011 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Jiří Kaman, Lhotky 70, 594 01 Velké 
Meziříčí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. OV01268648-20180312

Lease Broker s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28191196, Praha 1, Seno-
vážné náměstí 870/27, PSČ 110 00, 12. 03. 2018, OV01235590, 
Likvidátor společnosti Lease Broker s.r.o. v likvidaci, Praha 1, 
Senovážné náměstí 870/27, PSČ 11000, IČ: 28191196, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 131763 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01235590-20180312

Svět vědomostí, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 65415892, Praha 1 
- Nové Město, Pštrossova 206/2, PSČ 110 00 „, 12. 03. 2018, 
OV01235614, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Svět vědomostí, s.r.o. v likvidaci, IČ: 65415892, se sídlem 
Praha 1 - Nové Město, Pštrossova 206/2, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 10. 7. 2017, č. j. 83Cm 1031/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Svět vědomostí, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 65415892, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01235614-20180312

FRATELLI JOBS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02409585, U Habrov-
ky 247/11, Krč, 140 00 Praha 4, 12. 03. 2018, OV01235640, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace FRATELLI JOBS 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem U Habrovky 247/11, Krč, 140 00 Praha 
4, IČ: 02409585, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 235934, oznamuje, že byla nařízena dne 6.1.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 11.12.2017, č.j. 85Cm 2588/2017-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Ja-
roslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace OV01235640-
20180312

PEREHINSK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29052441, Praha 1 - 
Nové Město, Hybernská 1007/20, PSČ 110 00, 12. 03. 2018, 
OV01235584, Likvidátor společnosti PEREHINSK s.r.o. v likvi-
daci, Praha 1 - Nové Město, Hybernská 1007/20, PSČ 11000, 
IČ: 29052441, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 163075 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 

úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01235584-20180312

RG Group Invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29204518, Kubelíko-
va 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 12. 03. 2018, OV01235646, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace RG Group Invest 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 
Praha 3, IČ: 29204518, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 168085, oznamuje, že byla nařízena dne 
30.12.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 5.12.2017, č.j. 85Cm 2524/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Ja-
roslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava 
- Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace 
RG Group Invest s.r.o. v likvidaci OV01235646-20180312

Elekce z.s., v likvidaci, Likvidace, 01504444, Na Vršíčkách 39, 
267 03 Hudlice, 12. 03. 2018, OV01235571, Spolek Elekce 
z.s., v likvidaci se sídlem Na Vršíčkách 39, 267 03 Hudlice, 
IČ: 01504444, zapsaný v OR u MS Praha pod sp.zn. L 25490 
oznamuje, že vstoupil dne 11.12.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován pan Šimon Holý, Na Vršíčkách 39, 267 03 Hudli-
ce, simon@elekcefestival.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná 
práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony spolku ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na elekcefestival@gmail.com. OV01235571-20180312

KALISPENE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29142474, náměstí 
Přátelství 1518/3, Hostivař, 102 00 Praha 10, 12. 03. 2018, 
OV01235648, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
KALISPENE s.r.o. v likvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 1518/3, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 29142474, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 203678, oznamuje, že byla 
nařízena dne 29.12.2017 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 2.11.2017, č.j. 85Cm 
2171/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Ža-
bovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických 
vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož 
MJur likvidátor obchodní korporace KALISPENE s.r.o. v likvidaci 
OV01235648-20180312

CRONEVIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24169234, Hostivice, Ná-
dražní 272, PSČ 253 01, 12. 03. 2018, OV01235609, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti CRONEVIA s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 24169234, se sídlem Hostivice, Nádražní 272, 
PSČ 253 01 s likvidací. Usnesením ze dne 20. 12. 2017, č. j. 
83Cm 1956/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti CRONEVIA s.r.o. v likvidaci, IČ: 24169234, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01235609-20180312

J A R E CL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25037811, Okružní 2338, 
470 01 Česká Lípa, 07. 03. 2018, OV01227044, Likvidátor spo-
lečnosti J A R E CL s.r.o. v likvidaci, se sídlem Okružní 2338, 
470 01 Česká Lípa, IČ: 25037811, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
13924 (dále jen „Společnost), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
na základě usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem – poboč-
ka v Liberci ze dne 2. 10. 2017, č.j. 38 Cm 78/2017-19, kterým 
byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost CURATORES v.o.s., se sídlem Sokol-
ská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01227044-20180307

GREEN STAV, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27148319, Praha 4, 
Kazimírova 1004, PSČ 140 00, 07. 03. 2018, OV01227054, 
Oznámení o vstupu společnosti GREEN STAV, s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti GREEN 
STAV, s.r.o. se sídlem Praha 4, Kazimírova 1004, PSČ 14000, 
IČ: 27148319, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 99940, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 



Konkursní noviny 5/2018 | 69

s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti GREEN 
STAV, s.r.o. v likvidaci OV01227054-20180307

, Družstvo spoluvlastníků Za strojírnami 1596-1599,Praha 
4,, družstvo, v likvidaci, Likvidace, 61863556, Za strojírnami 
1596/11, 143 00 Praha 4, 07. 03. 2018, OV01227045, Ob-
chodní jméno:, Družstvo spoluvlastníků Za strojírnami 1596-
1599,Praha 4,, družstvo, v likvidaci, Sídlo: Za strojírnami 1596/11 
Praha 14300 IČ: 61863556 Společnost, Družstvo spoluvlastníků 
Za strojírnami 1596-1599,Praha 4,, družstvo, v likvidaci, ozna-
muje, že vstoupila dne 1.1.2010 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována JUDr.Dana Feitlová, adresa trvalého pobytu: Milady 
Horákové 50, Praha 7 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01227045-20180307

KÖB Wärmetechnik, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 46962140, Pol-
ní 335/13, Štýřice, 639 00 Brno, 07. 03. 2018, OV01227040, 
Společnost KÖB Wärmetechnik, s.r.o. v likvidaci, IČ: 46962140, 
se sídlem Polní 335/13, Štýřice, 639 00 Brno, adresa pro doru-
čování : JUDr. Zina Mášová, advokátka, Lidická 710/57, 602 00 
Brno, zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem 
v Brně, pod sp.zn. C 6421, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2018 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Michal 
Dostál, nar. 25.11.1952, Skřičkova 1488/11, 664 34 Kuřim. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř.jiná práva, v zákonné lhůtě 
na výše uvedené adrese pro doručování likvidované společnosti. 
OV01227040-20180307

ELFA CZ,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25642219, V jámě 639/12, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 07. 03. 2018, OV01227058, 
Oznámení o vstupu společnosti ELFA CZ,s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ELFA 
CZ,s.r.o. se sídlem V jámě 639/12, Nové Město, 110 00 Praha 
1, IČ: 25642219, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 57360, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti ELFA 
CZ,s.r.o. v likvidaci OV01227058-20180307

ANION LEVEL s.r.o., Likvidace, 29244889, Hybešova 258/20, 
Staré Brno, 602 00 Brno, 07. 03. 2018, OV01227049, Likvi-
dátorka společnosti ANION LEVEL s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
Hybešova 258/20, Staré Brno, 602 00 Brno, IČ: 29244889, za-
psaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. 
C, vl. 68038, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, č.j. 18 Cm 216/2017-11, které nabylo právní moci 
dne 3. 2. 2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV01227049-20180307

AUTOBAZAR - D.BADIS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25575112, 
Přístavní 32/9, Bystrc, 635 00 Brno, 07. 03. 2018, OV01227048, 
Likvidátorka společnosti AUTOBAZAR - D.BADIS, s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Přístavní 32/9, Bystrc, 635 00 Brno, IČ: 25575112, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. 
C, vl. 34961, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, č.j. 19 Cm 101/2013-82, které nabylo právní moci 
dne 26. 1. 2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV01227048-20180307

DRAPEMA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27538150, 561 52 Ver-
měřovice, Verměřovice 51, 07. 03. 2018, OV01227046, DRAPE-
MA s.r.o., se sídlem 561 52 Verměřovice č.p. 51, IČ: 27538150, 

oznamuje všem věřitelům, že dne 2. 2. 2018 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Petr Krátký, bytem 
2562 01 Ústí nad Orlicí, Jilemnického 297. Tímto se zároveň 
vyzývají všichni věřitelé, kteří jsou touto likvidací dotčeni, aby 
přihlásili své pohledávky na adresu likvidátora nejpozději do 3 
měsíců od data zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku. Petr Krátký likvidátor OV01227046-20180307

ONE PUB, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04926099, Morseova 
1126/5, Skvrňany, 301 00 Plzeň, 07. 03. 2018, OV01227050, 
Obchodní společnost ONE PUB, s.r.o. v likvidaci, IČ: 04926099, 
se sídlem Morseova 1126/5, Skvrňany, 301 00 Plzeň, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl 
C, vložka 32382, oznamuje, že rozhodnutím valné hromady ze 
dne 15. ledna 2018 se společnost zrušuje, přičemž vstoupila 
do likvidace ke dni 1. února 2018 a likvidátorem byl jmenován 
Pavel Friedrich, dat. nar. 27. března 1973, bytem K Merfánům 
225/14, Nová Hospoda, 318 00 Plzeň. Obchodní společnost 
ONE PUB, s.r.o. v likvidaci tímto vyzývá věřitele, jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací, aby ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva na adresu likvidátora. Pavel Friedrich – likvidátor obchodní 
společnosti ONE PUB, s.r.o. v likvidaci OV01227050-20180307

UNITISK PP, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 40762637, Praha 9, 
Teplická 789, 07. 03. 2018, OV01227052, Oznámení o vstupu 
společnosti UNITISK PP, spol. s r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti UNITISK PP, spol. s r.o. se 
sídlem Praha 9, Teplická 789, IČ: 40762637, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 2453, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
UNITISK PP, spol. s r.o. v likvidaci OV01227052-20180307

ECON PRO, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25873229, Tesařská 
322/2, 736 01 Havířov - Město, 07. 03. 2018, OV01227060, Li-
kvidátor společnosti: ECON PRO, s.r.o. „v likvidaci, IČ: 25873229, 
se sídlem Tesařská 322/2, 736 01 Havířov - Město, Mgr. Alic-
ja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
za uvedenou společností ve lhůtě do 28.6.2018. Přihlášky pohle-
dávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Keller-
berg Klimeš, LL.M., advokátka, se sídlem Havířov-Město, U Stro-
movky 1481/9, ID datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@
advokati-havirov.cz. OV01227060-20180307

ForHandicap, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04046587, Horní 
Rokytnice 450, 512 45 Rokytnice nad Jizerou, 07. 03. 2018, 
OV01227064, Obchodní jméno: ForHandicap, s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Horní Rokytnice 450, 512 45 Rokytnice nad Jizerou 
IČ: 04046587 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u kraj-
ského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 35136 Společ-
nost ForHandicap, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
01.02.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Michal Sei-
dl, Horní Rokytnice 600, 512 45 Rokytnice nad Jizerou Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese společnosti. OV01227064-20180307

ALEKS a spol., v.o.s., Likvidace, 25582445, Dřevařská 846/2, 
Veveří, 602 00 Brno, 07. 03. 2018, OV01259014, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 18 Cm 135/2016 – 90, ze dne 10. 7. 
2017 byla obchodní korporace ALEKS a spol., v.o.s., Dřevařská 
846/2, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 25582445 zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 3. 1. 2018. Do funkce likvidáto-
ra byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01259014-20180307

DJLK, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25790897, Chrustenice 166, 
267 12 Chrustenice, 07. 03. 2018, OV01259007, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: DJLK, s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Chrustenice 166, 267 12 
Chrustenice, IČ: 25790897, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 70551, oznamuje, že byla nařízena dne 
21.04.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 

soudu v Praze ze dne 21.04.2017, č.j. 84Cm 305/2017, které 
nabylo právní moci dne 03.10.2017. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01259007-20180307

Imperial point s.r.o., Likvidace, 01836579, Táboritská 880/14, 
130 00 Praha 3, 07. 03. 2018, OV01259023, Obchodní spo-
lečnost Imperial point s.r.o., IČ: 01836579, se sídlem Táborit-
ská 880/14, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 3.1.2018 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
2265/2017-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Imperial point s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01259023-20180307

GAMENEXT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24266949, Praha 
10 - Strašnice, Kralická 950/1, PSČ 100 00, 13. 03. 2018, 
OV01239276, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost GAMENEXT 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 10 - Strašnice, Kralická 950/1, 
PSČ 10000, IČ: 24266949, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 199002, oznamuje, že byla nařízena dne 
25.11.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 30.10.2017, č.j. 85Cm 1809/2017-5. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti GAME-
NEXT s.r.o. v likvidaci OV01239276-20180313

Forte Plus s.r.o., Likvidace, 28866894, Nušlova 2281/27, 158 00 
Praha 5, 13. 03. 2018, OV01239304, Obchodní společnost Forte 
Plus s.r.o., IČ: 28866894, se sídlem Nušlova 2281/27, 158 00 
Praha 5 oznamuje, že se ke dni 26.7.2017 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 1544/2017-4 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost Forte Plus s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01239304-20180313

PONKER GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28920899, Praha 
10, Křenická 1626/56, PSČ 100 00, 13. 03. 2018, OV01239290, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost PONKER GROUP s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Praha 10, Křenická 1626/56, PSČ 10000, 
IČ: 28920899, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 153258, oznamuje, že byla nařízena dne 14.12.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 5.10.2017, č.j. 85Cm 2102/2017-4. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti PONKER GROUP s.r.o. v likvidaci 
OV01239290-20180313

SUPER C-PRAHA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02335964, Thu-
novská 196/19, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 13. 03. 2018, 
OV01239277, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost SUPER C-PRA-
HA, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Thunovská 196/19, Malá Strana, 
118 00 Praha 1, IČ: 02335964, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 218358, oznamuje, že byla nařízena 
dne 21.11.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 30.10.2017, č.j. 85Cm 1641/2017-7. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti SUPER 
C-PRAHA, s.r.o. v likvidaci OV01239277-20180313

Mubia s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01609459, V Dolině 1515/1c, 
101 00 Praha 10, 13. 03. 2018, OV01239317, Usnesením Měst-



Konkursní noviny 5/2018 | 70

ského soudu v Praze č.j. 82Cm1492/2015-3 společnost Mubia 
s.r.o. v likvidaci se sídlem V Dolině 1515/1c, 10100 Praha 10 
IČ: 01609459 vstoupila ke dni 19.února 2018 do likvidace . 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor,Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01239317-20180313

SDRUŽENÍ PRO REKLAMU s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
26192811, Pernerova 536/61, Karlín, 186 00 Praha 8, 13. 03. 
2018, OV01239279, Oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost SDRUŽENÍ 
PRO REKLAMU s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pernerova 536/61, 
Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 26192811, zapsána u Městského sou-
du v Praze v oddíle C, vložka 78524, oznamuje, že byla nařízena 
dne 28.11.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 30.10.2017, č.j. 85Cm 1678/2017-5. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti SDRUŽE-
NÍ PRO REKLAMU s.r.o. v likvidaci OV01239279-20180313

Great move s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02377616, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 13. 03. 2018, OV01239288, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Great move s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 02377616, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 218772, 
oznamuje, že byla nařízena dne 11.11.2017 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 4.10.2017, 
č.j. 85Cm 2071/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti Great move s.r.o. v likvidaci OV01239288-
20180313

PROTREND GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29008476, 
Revoluční 1082/8, 110 00 Praha - Nové Město, 13. 03. 
2018, OV01239315, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 74Cm196/2014-20 společnost PROTREND GROUP s.r.o. 
v likvidaci se sídlem Revoluční 1082/8,11000 Praha-Nové Měs-
to IČ: 29008476 vstoupila ke dni 19.února 2018 do likvidace 
. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01239315-20180313

DRAGONS B s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26190419, Záblatská 
184, 190 12 Praha 9, 13. 03. 2018, OV01239258, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: DRAGONS B s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Záblatská 184, 
190 12 Praha 9, IČ: 26190419, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 78313, oznamuje, že byla nařízena 
dne 06.02.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 06.02.2017 , č.j. 84Cm 683/2016, které 
nabylo právní moci dne 20.04.2017. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01239258-20180313

J.R. CAPITAL, a.s. v likvidaci, Likvidace, 45798842, V Zahradní čtvr-
ti 26/233, 142 00 Praha 4 -Lhotka, 13. 03. 2018, OV01239319, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 74Cm81/2015-24 spo-
lečnost J.R.CAPITAL, a.s.se sídlem V Zahradní čtvrti 26/233, Pra-
ha 4 -Lhotka IČ: 45798842 vstoupila ke dni 8.března 2016 do li-
kvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01239319-20180313

T T I Praha s.r.o. /Trans Trade International/ v likvidaci, Likvidace, 
61456926, Horčičkova 547/6, 149 00 Praha 4, 13. 03. 2018, 
OV01239256, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: T T I Praha s.r.o. /Trans Trade 
International/ v likvidaci, se sídlem: Horčičkova 547/6, 149 00 
Praha 4, IČ: 61456926, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 27860, oznamuje, že byla nařízena dne 
11.05.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 11.05.2017, č.j. 84Cm 389/2017, které 

nabylo právní moci dne 14.06.2017. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01239256-20180313

SPARIANCE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24696510, Revo-
luční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 13. 03. 2018, 
OV01239268, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost SPARIANCE s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Pra-
ha 1, IČ: 24696510, zapsána u Městského soudu v Praze v oddí-
le C, vložka 166865, oznamuje, že byla nařízena dne 28.12.2017 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 9.11.2017, č.j. 85Cm 2263/2017-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti SPARIANCE s.r.o. v likvidaci 
OV01239268-20180313

CDC real s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27407616, Bořivojova 
878/35, 130 00 Praha 3, 13. 03. 2018, OV01273492, Likvidá-
tor společnosti CDC real s.r.o. v likvidaci se sídlem Bořivojova 
878/35, 13000 Praha 3, IČ: 27407616, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 111199, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84Cm 2012/2017 dne 02.01.2018, které nabylo právní moci 
dne 30.01.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV01273492-
20180313

Individual TOURS-Praha, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25614941, Václavské náměstí 841/3, 110 00 Praha 1, 13. 03. 
2018, OV01239255, Oznámení o vstupu společnosti do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Individual TOURS-Pra-
ha, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem: Václavské náměstí 841/3, 
110 00 Praha 1, IČ: 25614941, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 54981, oznamuje, že byla nařízena 
dne 30.05.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 30.05.2017 , č.j. 84Cm 462/2017, které 
nabylo právní moci dne 08.07.2017. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01239255-20180313

VIVA METEOR, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 61504564, 
Praha 6-Liboc, Libocká 101/53, PSČ 161 00, 13. 03. 2018, 
OV01239310, „Likvidátor společnosti VIVA METEOR, spol. 
s r.o., v likvidaci, IČ: 61504564, se sídlem Praha 6-Liboc, Libocká 
101/53, PSČ 161 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 729/2017-3, ze dne 2.5.2017, které nabylo 
právní moci dne 14.6.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01239310-20180313

Van Abbas s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25536354, Vojtova 
630/12, 664 34 Kuřim, 13. 03. 2018, OV01239293, Obchod-
ní jméno: Van Abbas s.r.o., v likvidaci, Sídlo: Vojtova 630/12, 
664 34 Kuřim IČ: 25536354 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 31444. 
Společnost Van Abbas s.r.o., v likvidaci, oznamuje, že vstoupila 
dne 21.3.2007 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Zuzana 
Vaněrková, Vojtova 630/12, 664 34 Kuřim. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV01239293-20180313

FERMET group, s.r.o., Likvidace, 61778729, Plzenecká 9 , 326 00 
Plzeň, 13. 03. 2018, OV01239305, Oznámení o vstupu obch. 
společnosti FERMET group, s.r.o. do likvidace a výzva věřitelům 
Pavel Panuška, likvidátor, Olšany 84, 341 01 Olšany oznamuje, 
že usnesením Krajského soudu v Plzni sp.zn. 40 Cm 83/2009-18 
ze dne 6.4.2011 byla zrušena obch. společnost FERMET group, 
s.r.o., IČ: 61778729, Plzenecká 9, 326 00 Plzeň, byla nařízena její 

likvidace a byl jmenován shora uvedený likvidátor, který vyzývá 
věřitele k přihlášení pohledávek ve lhůtě tří měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora . OV01239305-
20180313

Pracovní verze, a.s., Likvidace, 28231244, Platnéřská 88/9, 
110 00 Praha 1, 13. 03. 2018, OV01239298, Obchodní společ-
nost Pracovní verze, a.s., IČ: 28231244, Platnéřská 88/9, 110 00 
Praha 1 oznamuje, že se ke dni 18.12.2017 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2141/2017-6 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost Pracovní verze, a.s. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01239298-20180313

BETONMAX, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26428458, Pra-
ha 4-Kunratice, Obrataňská 20, PSČ 148 00, 13. 03. 2018, 
OV01239306, „Likvidátor společnosti BETONMAX, s.r.o., v li-
kvidaci, IČ: 26428458, se sídlem Praha 4-Kunratice, Obrataň-
ská 20, PSČ 148 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 740/2017-3, ze dne 3.5.2017, které nabylo 
právní moci dne 21.6.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01239306-20180313

BYTOVÉ DRUŽSTVO BUDOVATELŮ, Karlovy Vary, v likvida-
ci , Likvidace, 64835677, Budovatelů 1692/4, 360 01 Karlovy 
Vary, 12. 03. 2018, OV01235669, Oznámení BYTOVÉ DRUŽ-
STVO BUDOVATELŮ, Karlovy Vary, v likvidaci se sídlem Budo-
vatelů 1692/4, 360 01 Karlovy Vary zastoupené likvidátorem 
společnosti REBA OSTROV s.r.o., Hlavní 797, 363 01 Ostrov, 
IČ: 29105790 Oznamuje všem svým věřitelům, že dnem 1. 
2.2018 vstoupilo do likvidace a žádá o výmaz z OS. Vyzýváme 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě, která je tři měsíce 
od zveřejnění tohoto inzerátu na adrese likvidátora společnosti. 
OV01235669-20180312

ĆSS, z.s. - sportovně střelecký klub 0843 Police nad Metují, Li-
kvidace, 70892008, Bukovice 121, 549 54 Police nad Metují, 12. 
03. 2018, OV01235668, Společnost ĆSS,z.s. sportovně střelec-
ký klub 0843 Police nad Metují se sídlem Bukovice 121 54954 
Police nad Metují,IČ: 70892008 oznamuje,že dne 12.12.2017 
vstoupila do likvidace.Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzývá-
me,aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora Antonín 
Herzog Bukovice 121 54954 Police nad Metují. Společnost vy-
stupuje pod názvem firmy ĆSS, z.s.- sportovně střelecký klub 
0843 Police nad Metují v likvidaci. 20.února 2018 v Bukovici 
Antonín Herzog OV01235668-20180312

GRENDE LIRRA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24279536, Praha 
2 - Nové Město, Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 00, 12. 03. 
2018, OV01235641, Oznámení o vstupu obchodní korporace 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní kor-
porace GRENDE LIRRA s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 2 - Nové 
Město, Vyšehradská 1349/2, PSČ 12800, IČ: 24279536, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 192494, ozna-
muje, že byla nařízena dne 6.1.2018 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 13.11.2017, 
č.j. 85Cm 2273/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ja-
roslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav 
Brož MJur likvidátor obchodní korporace GRENDE LIRRA s.r.o. 
v likvidaci OV01235641-20180312

GIRONDE a.s. v likvidaci, Likvidace, 28205235, náměstí staros-
ty Pavla 15, Kladno, PSČ 272 01, 12. 03. 2018, OV01235627, 
GIRONDE a.s. v likvidaci se sídlem náměstí starosty Pavla 15, 
272 01 Kladno IČ: 28205235 zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 13076 Na-
depsaná společnost GIRONDE a.s. v likvidaci oznamuje, že dne 
14.2.2018 byla rozhodnutím valné hromady zrušena s likvidací. 
Den vstupu do likvidace je 14.2.2018. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Emil M. Švorc, Edisonova 429, Praha, PSČ 109 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na kontaktní adrese likvidátora: Mgr. Emil M. Švorc, advokát, 
Štěpánská 643/39, 110 00 Praha 1 - Nové Město. V Praze dne 
21.2.2018 GIRONDE a.s. v likvidaci Mgr. Emil M. Švorc, likvidá-
tor v.r. OV01235627-20180312



Konkursní noviny 5/2018 | 71

WIN-PRAHA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24688029, Zahradníčkova 
1220/20a, Košíře, 150 00 Praha 5, 12. 03. 2018, OV01235599, 
Společnost WIN-PRAHA s.r.o. v likvidaci se sídlem Zahradníčkova 
1220/20a, Košíře, 150 00 Praha 5, IČ: 24688029 zapsaná v OR 
u MS Praha C 166177 oznamuje, že vstoupila dne 3.11.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01235599-20180312

Shoxie International s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03831388, 
Řehořova 930/23, Žižkov, 130 00 Praha 3, 12. 03. 2018, 
OV01235597, Společnost Shoxie International s.r.o. v likvidaci se 
sídlem Řehořova 930/23, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 03831388 
zapsaná v OR u MS Praha C 238703 oznamuje, že vstoupila dne 
28.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvida-
ce@vconsulting.cz. OV01235597-20180312

BROKER4LIFE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24219657, Praha 
5 - Smíchov, Holečkova 789/49, PSČ 150 00, 12. 03. 2018, 
OV01235657, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
BROKER4LIFE s.r.o. v likvidaci, se sídlem Holečkova 789/49, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 24219657, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 189827, oznamuje, že byla 
nařízena dne 20.1.2018 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 8.12.2017, č.j. 85Cm 
2565/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur 
likvidátor obchodní korporace BROKER4LIFE s.r.o. v likvidaci 
OV01235657-20180312

AMAZONIA HOFFMANN s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27770931, 
Dr. Martínka 1590/6, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, 12. 03. 2018, 
OV01235626, „Likvidátor obchodní společnost AMAZONIA 
HOFFMANN s.r.o., v likvidaci, IČ: 27770931, se sídlem Dr.Mart-
ínka 1590/6, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, oznamuje, že obchodní 
společnost byla zrušena s likvidací na základě Usnesení Krajského 
soudu Ostrava č.j. 29Cm 30/2009 - 21, ze dne 13.10.2009, kte-
ré nabylo právní moci dne 2.12.2009. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 
Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky 
k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to plat-
bou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka 
Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 27770931. OV01235626-
20180312

RIMBAS Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24731200, Kafkova 
1460/55, 160 00 Praha 6, 12. 03. 2018, OV01235593, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: RIMBAS Group s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Kafkova 
1460/55, 160 00 Praha 6, IČ: 24731200, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 169585, oznamuje, že byla 
nařízena dne 23.02.2017 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 23.02.2017, č.j. 84Cm 
724/2016, které nabylo právní moci dne 03.08.2017. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se 
sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. OV01235593-20180312

Multi Retail Concepts s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28443314, 
Praha 1, Provaznická 1/386, PSČ 110 00, 12. 03. 2018, 
OV01235586, Likvidátor společnosti Multi Retail Concepts 
s.r.o. v likvidaci, Praha 1, Provaznická 1/386, PSČ 11000, 
IČ: 28443314, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 141881 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předmě-
řice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdě-
lení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případ-
ných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01235586-20180312

Družstvo PROFI PRAHA v likvidaci, Likvidace, 27949192, Má-
nesova 1525/64, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 12. 03. 2018, 
OV01235663, Oznámení o vstupu obchodní korporace do li-
kvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpo-
race Družstvo PROFI PRAHA v likvidaci, se sídlem Mánesova 
1525/64, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 27949192, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle Dr, vložka 6874, oznamuje, 
že byla nařízena dne 12.1.2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 8.11.2017, č.j. 85Cm 
2239/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur li-
kvidátor obchodní korporace Družstvo PROFI PRAHA v likvidaci 
OV01235663-20180312

Bytové družstvo Brno, Rostislavovo náměstí 6, družstvo - v likvi-
daci, Likvidace, 28276213, Rostislavovo náměstí 213/6, Královo 
Pole, 612 00 Brno, 12. 03. 2018, OV01235654, Bytové družstvo 
Brno, Rostislavovo náměstí 6, družstvo - v likvidaci, se sídlem 
Rostislavovo náměstí 213/6, Královo Pole, 612 00 Brno, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl Dr, vložka 4567, oznamuje, že vstoupilo dne 12.02.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Jitka Ivičičová, 
bytem Bořetická 4097/24, 628 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01235654-20180312

BOMBIMINA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03798305, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 12. 03. 2018, OV01235658, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace BOMBIMINA s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 
5, IČ: 03798305, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 237727, oznamuje, že byla nařízena dne 28.12.2017 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 30.11.2017, č.j. 85Cm 2488/2017-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace BOMBIMINA s.r.o. 
v likvidaci OV01235658-20180312

WIVAMEX komanditní společnost, v likvidaci, Likvidace, 
18055028, 757 01 Valašské Meziříčí, Křižná 659/44, 12. 03. 
2018, OV01235615, Likvidátor společnosti WIVAMEX koman-
ditní společnost v likvidaci, se sídlem 757 01 Valašské Meziří-
čí, Křižná 659/44, IČ: 18055028, oznamuje, že usnesením KS 
v Ostravě ze dne 23.3.2015 č.j. 26 Cm 16/2014, které nabylo 
právní moci dne 12.5.2015 se zrušuje s likvidací a nařizuje se 
likvidace této společnosti. Žádáme případné věřitele a jiné oso-
by a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby přihlásili své pohle-
dávky v zákonné lhůtě na adresu společnosti. OV01235615-
20180312

LÍPA GROUP a.s. v likvidaci, Likvidace, 25769138, Praha 
5 - Košíře, Na Šmukýřce 904/23, PSČ 150 00, 12. 03. 2018, 
OV01235610, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti LÍPA GROUP a.s. v likvidaci, IČ: 25769138, se sídlem Praha 
5 - Košíře, Na Šmukýřce 904/23, PSČ 150 00 s likvidací. Usne-
sením ze dne 15. 12. 2017, č. j. 83Cm 1980/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti LÍPA GROUP a.s. v li-
kvidaci, IČ: 25769138, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01235610-20180312

MiPro - Revitalizace s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01640143, 
Huťská 229, 272 01 Kladno, 12. 03. 2018, OV01235577, 
Obchodní jméno: MiPro - Revitalizace s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Huťská 229, 272 01 Kladno IČ: 01640143 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 209720 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majz-
líková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti MiPro - Revitalizace s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 01640143, Huťská 229, 272 01 Kladno, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01235577-20180312

Rumunsko stav s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26117746, Tvrdého 
643, Letňany, 199 00 Praha 9, 12. 03. 2018, OV01235649, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Rumunsko stav 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Tvrdého 643, Letňany, 199 00 Praha 
9, IČ: 26117746, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 144589, oznamuje, že byla nařízena dne 24.1.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 12.12.2017, č.j. 85Cm 2600/2017-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Ja-
roslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace Rumunsko stav 
s.r.o. v likvidaci OV01235649-20180312

Kamirol s.r.o. , Likvidace, 27267571, Kapitána Nálepky 586/5, 
Ústí nad Labem, PSČ 400 01, 12. 03. 2018, OV01235673, Spo-
lečnosti Kamirol s.r.o. oznamuje, ze vstoupila dne 26. 10. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Michaela Kabelová, 
bytem Švabinského 51, Ústí nad Labem 40003. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touro likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01235673-20180312

AUTO OFFSIM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28183291, Pod 
Habrovou 445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 12. 03. 2018, 
OV01235659, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
AUTO OFFSIM s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pod Habrovou 445/3, 
Hlubočepy, 152 00 Praha 5, IČ: 28183291, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 131254, oznamuje, že byla 
nařízena dne 22.12.2017 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 20.11.2017, č.j. 85Cm 
2336/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur 
likvidátor obchodní korporace AUTO OFFSIM s.r.o. v likvidaci 
OV01235659-20180312

FAST Ventures s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01956493, Slavojova 
579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 12. 03. 2018, OV01235664, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace FAST Ventures 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Slavojova 579/9, Nusle, 128 00 Praha 
2, IČ: 01956493, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 213757, oznamuje, že byla nařízena dne 12.12.2017 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 14.11.2017, č.j. 85Cm 2298/2017-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Ja-
roslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace FAST Ventures 
s.r.o. v likvidaci OV01235664-20180312

Družstvo ORLEAN v likvidaci, Likvidace, 27428451, Pečárková 
177/8, Pitkovice, 104 00 Praha 10, 12. 03. 2018, OV01235632, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Družstvo ORLE-
AN v likvidaci, se sídlem Pečárková 177/8, Pitkovice, 104 00 Pra-
ha 10, IČ: 27428451, zapsána u Městského soudu v Praze v od-
díle Dr, vložka 6377, oznamuje, že byla nařízena dne 3.1.2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 5.12.2017, č.j. 85Cm 2493/2017-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace Družstvo ORLEAN 
v likvidaci OV01235632-20180312

NBC National s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25856669, Pra-
ha 4 - Nusle, Hvězdova 1716/2b, PSČ 140 78, 12. 03. 2018, 
OV01235653, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
NBC National s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 4 - Nusle, Hvěz-
dova 1716/2b, PSČ 14078, IČ: 25856669, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 129596, oznamuje, že byla 
nařízena dne 28.12.2017 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 28.11.2017, č.j. 85Cm 
2499/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabo-
vřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 



Konkursní noviny 5/2018 | 72

vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur 
likvidátor obchodní korporace NBC National s.r.o. v likvidaci 
OV01235653-20180312

KAMAN, spol. s r. o. - v likvidaci, Likvidace, 15544231, Křižanov 
61, 594 51 Křižanov, 12. 03. 2018, OV01268648, Obchodní 
jméno: KAMAN, spol. s r. o. Sídlo: Křižanov 61, 594 51 Křižanov 
IČ: 15544231 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 1538 Společnost KAMAN, 
spol. s r. o. oznamuje, že vstoupila dne 8.7.2011 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Jiří Kaman, Lhotky 70, 594 01 Velké 
Meziříčí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. OV01268648-20180312

Lease Broker s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28191196, Praha 1, Seno-
vážné náměstí 870/27, PSČ 110 00, 12. 03. 2018, OV01235590, 
Likvidátor společnosti Lease Broker s.r.o. v likvidaci, Praha 1, 
Senovážné náměstí 870/27, PSČ 11000, IČ: 28191196, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 131763 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01235590-20180312

Svět vědomostí, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 65415892, Praha 1 
- Nové Město, Pštrossova 206/2, PSČ 110 00 „, 12. 03. 2018, 
OV01235614, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Svět vědomostí, s.r.o. v likvidaci, IČ: 65415892, se sídlem 
Praha 1 - Nové Město, Pštrossova 206/2, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 10. 7. 2017, č. j. 83Cm 1031/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Svět vědomostí, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 65415892, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01235614-20180312

FRATELLI JOBS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02409585, U Habrov-
ky 247/11, Krč, 140 00 Praha 4, 12. 03. 2018, OV01235640, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace FRATELLI JOBS 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem U Habrovky 247/11, Krč, 140 00 Praha 
4, IČ: 02409585, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 235934, oznamuje, že byla nařízena dne 6.1.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 11.12.2017, č.j. 85Cm 2588/2017-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Ja-
roslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace OV01235640-
20180312

PEREHINSK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29052441, Praha 1 - 
Nové Město, Hybernská 1007/20, PSČ 110 00, 12. 03. 2018, 
OV01235584, Likvidátor společnosti PEREHINSK s.r.o. v likvi-
daci, Praha 1 - Nové Město, Hybernská 1007/20, PSČ 11000, 
IČ: 29052441, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 163075 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01235584-20180312

RG Group Invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29204518, Kubelíko-
va 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 12. 03. 2018, OV01235646, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace RG Group Invest 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 
Praha 3, IČ: 29204518, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 168085, oznamuje, že byla nařízena dne 
30.12.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 5.12.2017, č.j. 85Cm 2524/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-

hého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Ja-
roslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava 
- Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace 
RG Group Invest s.r.o. v likvidaci OV01235646-20180312

Elekce z.s., v likvidaci, Likvidace, 01504444, Na Vršíčkách 39, 
267 03 Hudlice, 12. 03. 2018, OV01235571, Spolek Elekce 
z.s., v likvidaci se sídlem Na Vršíčkách 39, 267 03 Hudlice, 
IČ: 01504444, zapsaný v OR u MS Praha pod sp.zn. L 25490 
oznamuje, že vstoupil dne 11.12.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován pan Šimon Holý, Na Vršíčkách 39, 267 03 Hudli-
ce, simon@elekcefestival.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná 
práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony spolku ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na elekcefestival@gmail.com. OV01235571-20180312

KALISPENE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29142474, náměstí 
Přátelství 1518/3, Hostivař, 102 00 Praha 10, 12. 03. 2018, 
OV01235648, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
KALISPENE s.r.o. v likvidaci, se sídlem náměstí Přátelství 1518/3, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 29142474, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 203678, oznamuje, že byla 
nařízena dne 29.12.2017 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 2.11.2017, č.j. 85Cm 
2171/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Ža-
bovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických 
vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož 
MJur likvidátor obchodní korporace KALISPENE s.r.o. v likvidaci 
OV01235648-20180312

CRONEVIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24169234, Hostivice, Ná-
dražní 272, PSČ 253 01, 12. 03. 2018, OV01235609, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti CRONEVIA s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 24169234, se sídlem Hostivice, Nádražní 272, 
PSČ 253 01 s likvidací. Usnesením ze dne 20. 12. 2017, č. j. 
83Cm 1956/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti CRONEVIA s.r.o. v likvidaci, IČ: 24169234, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01235609-20180312

NOBILITY cafe s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24753696, Praha 1 - 
Hradčany, Hradčanské náměstí 67/8, PSČ 118 00, 12. 03. 2018, 
OV01235651, Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
NOBILITY cafe s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 1 - Hradčany, 
Hradčanské náměstí 67/8, PSČ 11800, IČ: 24753696, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 171517, oznamu-
je, že byla nařízena dne 28.1.2016 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 31.7.2015, č.j. 82 Cm 
846/2015-3. Novým likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno – 
Žabovřesky, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 15.1.2018,. č.j. 82Cm 846/2015-18. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace NOBILI-
TY cafe s.r.o. v likvidaci OV01235651-20180312

DeVa Trade, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28479190, Praha 4 - Krč, 
Rozárčina 1480/7, PSČ 140 00, 12. 03. 2018, OV01235637, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace DeVa Trade, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 4 - Krč, Rozárčina 1480/7, 
PSČ 14000, IČ: 28479190, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 144589, oznamuje, že byla nařízena dne 
9.1.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 12.12.2017, č.j. 85Cm 2599/2017-3. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Ja-
roslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava 
- Zábřeh. JUDr. Jaroslav Brož MJur likvidátor obchodní korporace 
DeVa Trade, s.r.o. v likvidaci OV01235637-20180312

Ominia Tour s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01898124, Slavníkova 
2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, 12. 03. 2018, OV01235661, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Ominia Tour s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Slavníkova 2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 

6, IČ: 01898124, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 213175, oznamuje, že byla nařízena dne 3.1.2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 5.12.2017, č.j. 85Cm 2516/2017-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. JUDr. Jaro-
slav Brož MJur likvidátor obchodní korporace Ominia Tour s.r.o. 
v likvidaci OV01235661-20180312

CENTARA AGRO-TRADE s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 29457688, 
Švabinského 1700/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava „, 12. 
03. 2018, OV01235625, „Likvidátor obchodní společnost CEN-
TARA AGRO-TRADE s.r.o., IČ: 29457688, se sídlem Švabinského 
1700/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že ob-
chodní společnost byla zrušena s likvidací na základě Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě ze dne 14.7.2016, č.j. 24 Cm 
221/2015 -8, které nabylo právní moci dne 10.8.2016. Likvidá-
tor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora ob-
chodní společnosti na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby 
své splatné závazky k likvidované obchodní společnosti splnili 
do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raif-
feisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 
29457688. OV01235625-20180312

PENULOPA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01585754, V jirchářích 
148/4, Nové Město, 110 00 Praha 1, 12. 03. 2018, OV01235576, 
Obchodní jméno: PENULOPA s.r.o. v likvidaci Sídlo: V jirchářích 
148/4, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČ: 01585754 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 208723 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti PENULOPA s.r.o. v likvidaci, IČ: 01585754 
V jirchářích 148/4, Nové Město, 110 00 Praha 1, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01235576-20180312

ABLATIV PLUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04013956, Vítěz-
né náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 12. 03. 2018, 
OV01235578, Obchodní jméno: ABLATIV PLUS s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Vítězné náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6 
IČ: 04013956 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 241243 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti ABLATIV PLUS 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 04013956, Vítězné náměstí 576/1, Dejvice, 
160 00 Praha 6, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV01235578-20180312

IVAMAX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27947581, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 12. 03. 2018, OV01235580, Ob-
chodní jméno: IVAMAX s.r.o. v likvidaci Sídlo: Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1 IČ: 27947581 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 128606 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti IVAMAX s.r.o. v likvidaci, IČ: 27947581, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01235580-20180312

Athy Invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28296648, Tigridova 
1501/6, 140 00 Praha 4, 12. 03. 2018, OV01235592, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Athy Invest s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Tigridova 1501/6, 
140 00 Praha 4 IČ: 28296648, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka C 144992, oznamuje, že byla nařízena 
dne 22.11.2016 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 22.11.2016, č.j. 84 Cm 314/2016, které 
nabylo právní moci dne 21.12.2016. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 



Konkursní noviny 5/2018 | 73

oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01235592-20180312

TOMÁŠEK - TVV v.o.s., Likvidace, 47455900, Jana Palacha 
1317, 530 02 Pardubice - Zelené Předměstí, 12. 03. 2018, 
OV01268650, Likvidátor společnosti TOMÁŠEK - TVV v.o.s. 
oznamuje, že na základě usnesení Krajského soudu v Hradci 
Králové, pobočka v Pardubicích, č.j. 55Cm 199/2017 ze dne 
7.2.2018 bylo zahájeno řízení o zrušení společnosti s likvidací. 
Uvedeným usnesením byl povolán jako likvidátor Ing. Vlasti-
mil Václavík, nar. 7.10.1946, Školní 805, 530 06 Pardubice - 
Svítkov. Usnesením č.j. 55Cm 199/2017-17 ze dne 28.2.2018 
Krajský soud v Hradci Králové, pobočka v Pardubicích, odvolal 
Ing. Vlastimila Václavíka z funkce likvidátora společnosti TO-
MÁŠEK - TVV v.o.s. a jmenoval novým likvidátorem společnosti 
JUDr. Evu Mlčochovou, advokátku a insolvenční správkyni, se 
sídlem U Stadionu 26, 568 02 Svitavy. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (JUDr. Eva Mlčochová, U Stadionu 26, 568 02 Svitavy). 
OV01268650-20180312

JAKUB /J.A.Komenský, Uherský Brod/, v likvidaci, Likvidace, 
48489719, Uherský Brod, 12. 03. 2018, OV01268644, Název: 
JAKUB /J.A.Komenský, Uherský Brod/, v likvidaci Sídlo: Uherský 
Brod IČ: 48489719 Právní forma: spolek zapsaný u Krajského 
soudu v Brně, oddíl L, vložka 2762 Spolek s názvem JAKUB 
/J.A.Komenský, Uherský Brod/, v likvidaci oznamuje, že vstoupil 
dne 30. 1. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní 
Eva Kyseláková, bytem Krajiny 101, Chylice, 687 22 Ostrožská 
Nová Ves Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora: Krajiny 101, Chylice, 687 22 
Ostrožská Nová Ves. V Ostrožské Nové Vsi dne 6. března 2018 
OV01268644-20180312

Křesťanská rodina /Rodzina chzresczjanska/, v likvidaci, Likvida-
ce, 02427401, Třinec, PSČ 739 61, 15. 03. 2018, OV01280378, 
Obchodní jméno: Křesťanská rodina /Rodzina chzresczjanska/, 
v likvidaci, Sídlo: 73961 Třinec IČ: 02427401 zapsaná: u Krajské-
ho soudu v Ostravě pod sp.zn. L 622 Křesťanská rodina /Rod-
zina chzresczjanska/, v likvidaci, se sídlem Třinec, PSČ 73961, 
IČ: 02427401, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. 
L 622, oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 16.11.2017, č.j. 28 Cm 194 / 2017-14 (toto rozhodnutí na-
bylo právní moci dne 9.12.2017) - byla právnická osoba zrušena 
s likvidací. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Milena Bódiová, 
IČ: 66251737, se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 Ostrava. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV01280378-20180315

YUN ZHE s.r.o., Likvidace, 27901815, generála Klapálka 1698, 
272 01 Kladno, 15. 03. 2018, OV01280371, Obchodní společ-
nost YUN ZHE s.r.o., IČ: 27901815, se sídlem generála Klapálka 
1698, 272 01 Kladno oznamuje, že se ke dni 18.7.2016 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 1308/2016-5 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Ob-
chodní společnost YUN ZHE s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01280371-20180315

Millwire s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24222496, Praha 3 - Žižkov, 
Táboritská 880/14, PSČ 130 00, 15. 03. 2018, OV01280329, 
Obchodní jméno: Millwire s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 3 - Žiž-
kov, Táboritská 880/14, PSČ 13000 IČ: 24222496 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 190105 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti Millwire s.r.o. v likvidaci, IČ: 24222496, Praha 3 - Žižkov, 
Táboritská 880/14, PSČ 13000, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01280329-20180315

Sdružení rodičů a přátel DDM Napajedla v likvidaci, Likvidace, 
02455153, Napajedla, 15. 03. 2018, OV01280376, Sdružení ro-
dičů a přátel DDM Napajedla v likvidaci, IČ: 02455153, zaps. 
ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl L, vložka 1357, oznamuje, že vstoupilo dne 15.12.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jaroslav Škrabala, bytem 
Jiráskova 1004, 763 61 Napajedla. Věřitelé a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01280376-
20180315

HARMONIA sdružení pro provozování hudby, Likvidace, 
49368192, Kladenská 126/51, Vokovice, 160 00 Praha „, 15. 
03. 2018, OV01280363, Oznámení o vstupu do likvidace 
HARMONIA sdružení pro provozování hudby, zaps. spolek, 
IČ: 49368192, se sídlem Kladenská 126/51, Vokovice, 160 00 
Praha, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze, L 5028 HARMONIA sdružení pro provozování 
hudby oznamuje, že vstoupila dne 18. 12. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Juraj Filas, Grafická 1254/29, 150 00 
Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adrese Kladenská 126/51, Vokovice, 160 00 Praha. 
OV01280363-20180315

Golden Lion s.r.o., Likvidace, 26145553, Panská 1480/10, 110 00 
Praha 1, 15. 03. 2018, OV01280364, Obchodní společnost Gol-
den Lion s.r.o., IČ: 26145553, Panská 1480/10, PSČ 110 00 
Praha 1 oznamuje, že se ke dni 30.11.2017 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 1178/2017-5 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní spo-
lečnost Golden Lion s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01280364-20180315

FIN4U, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28469135, Praha 8 - Libeň, 
Na Rokytce 1032/24, PSČ 180 00, 15. 03. 2018, OV01280354, 
Likvidátor společnosti FIN4U, s.r.o. v likvidaci, Praha 8 - Libeň, 
Na Rokytce 1032/24, PSČ 18000, IČ: 28469135, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 143837 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01280354-20180315

VenzelStav s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24655937, Praha 10 
– Vršovice, Bulharská 1023/17, PSČ 101 00, 15. 03. 2018, 
OV01280345, Obchodní korporace, obchodní firma: VenzelStav 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24655937, se sídlem Praha 10 – Vršovice, 
Bulharská 1023/17, PSČ 101 00, oznamuje, že byla rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 570/2017-5 ze dne 
30. října 2017 zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy 
přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Lukáš Ho-
jdn, LL.B., se sídlem Francouzská 299/98, Praha 10, PSČ: 101 00 
OV01280345-20180315

Právníci bez hranic, z. s., Likvidace, 22878611, Štěpařská 
1131/14, Hlubočepy, 152 00 Praha, 15. 03. 2018, OV01244721, 
Oznámení o vstupu spolku Právníci bez hranic, z. s. do likvidace 
Valná hromada spolku Právníci bez hranic, z. s., zapsáno ve spol-
kovém rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl L, 
vložka 23253, se sídlem Štěpařská 1131/14, Hlubočepy, 152 00 
Praha, IČ: 22878611 (dále jen „spolek), rozhodla o zrušení spolku 
likvidací a zvolila likvidátorem spolku Martina Ježka, bytem Vyše-
hradská 1287, 687 25 Hluk. Likvidátor v souladu s ustanovením 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup spolku do likvidace 
a vyzývá věřitele spolku, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého uveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese likvidátora spolku Martina Ježka, Vyšehradská 1287, 687 25 
Hluk. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné 
lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku spolku a údaje o práv-
ních jednáních spolku, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Právníci bez hranic, z. s. v likvidaci Martin 
Ježek likvidátor spolku OV01244721-20180315

BEWI Plzeň, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 46884599, Hybernská 
1000/8, Praha 1, PSČ 110 00, 15. 03. 2018, OV01280342, Spo-
lečnost BEWI Plzeň, s. r. o. v likvidaci, IČ: 46884599, se sídlem 
Hybernská 1000/8, 110 00 Praha 1 oznamuje, že vstoupila dne 
18. září 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Emil 
Fischer, MBA, IČ: 71391509, se sídlem Podolská 90/5,147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora zapsaného v obchodním rejstříku. 
OV01280342-20180315

TORO DIVISION s.r.o., Likvidace, 28370431, náměstí Přátelství 
1518/4, 102 00 Praha 10, 15. 03. 2018, OV01280369, Obchod-
ní společnost TORO DIVISION s.r.o., IČ: 28370431, se sídlem 
náměstí Přátelství 1518/4, 102 00 Praha 10 oznamuje, že se 
ke dni 7.12.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 85Cm 2055/2017-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chruste-
nice 208, 267 12. Obchodní společnost TORO DIVISION s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-

nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01280369-20180315

SUBLEROS s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 02579898, Teslova 
1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostrava, 15. 03. 2018, OV01280388, 
Likvidátor společnosti SUBLEROS s.r.o., v likvidaci, IČ: 02579898, 
se sídlem Teslova 1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostrava Ing. Soňa 
Krčová oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 15 Cm 69/2017 právní moc dne 6.12.2017 bylo rozhodnu-
to o zrušení společnosti s likvidací. Věřitelé,jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora, 
to je Ing. Soňa Krčová, likvidátor SUBLEROS s.r.o., v likvida-
ci, U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava-Bartovice, nebo elek-
tronicky, datová schránka likvidátora: Soňa Krčová ID: 67vtx7d 
OV01280388-20180315

MILA TRADING s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27616665, Praha 9, 
Drahobejlova 1019/27, PSČ 190 00, 15. 03. 2018, OV01244722, 
Oznámení o vstupu společnosti MILA TRADING s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
MILA TRADING s.r.o. se sídlem Praha 9, Drahobejlova 1019/27, 
PSČ 19000, IČ: 27616665, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 119166, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti MILA 
TRADING s.r.o. v likvidaci OV01244722-20180315

STEP cz s.r.o., Likvidace, 27866238, Mlýnská 326/13, Trnitá, 
602 00 Brno, 15. 03. 2018, OV01280358, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 19 Cm 119/2014-79, ze dne 24. 1. 2018 byla ob-
chodní korporace STEP cz s.r.o., Mlýnská 326/13, Trnitá, 602 00 
Brno, IČ: 27866238 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 20. 2. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se 
sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV01280358-20180315

PALACE ENGEL ENTERPRISE - KONCERN s.r.o. v likvidaci, Li-
kvidace, 26508931, Vinohradská 35/25, 120 00 Praha 2, 15. 03. 
2018, OV01280339, Společnost PALACE ENGEL ENTERPRISE - 
KONCERN s.r.o. v likvidaci, IČ: 26508931, se sídlem Vinohradská 
35/25, 120 00 Praha 2 oznamuje, že vstoupila dne 22.listopadu 
2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Emil Fischer, 
MBA, IČ: 71391509, se sídlem Podolská 90/5,147 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora zapsaného v obchodním rejstříku. 
OV01280339-20180315

Micropolis s.r.o., Likvidace, 24853526, Holečkova 789/49, 
150 00 Praha 5, 15. 03. 2018, OV01280367, Obchodní spo-
lečnost Micropolis s.r.o., IČ: 24853526, se sídlem Holečkova 
789/49, 150 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 4.1.2018 na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 49/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Ob-
chodní společnost Micropolis s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01280367-20180315

Royal leather&amp, Co s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29022291, 
Praha 6 - Lysolaje, Lysolajské údolí 91/17, PSČ 165 00, 15. 03. 
2018, OV01280325, Obchodní jméno: Royal leather&amp, 
Co s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 6 - Lysolaje, Lysolajské údolí 
91/17, PSČ 16500 IČ: 29022291 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 160599 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Royal leather&amp, Co s.r.o. v likvidaci, IČ: 29022291 Praha 6 



Konkursní noviny 5/2018 | 74

- Lysolaje, Lysolajské údolí 91/17, PSČ 16500, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01280325-
20180315

New Power Generation s.r.o., Likvidace, 28490690, Křemenáčová 
90/6, Pitkovice, 104 00 Praha 10, 15. 03. 2018, OV01280391, 
Obchodní jméno: New Power Generation s.r.o. Sídlo: Křemená-
čová 90/6, Pitkovice, 104 00 Praha 10 IČ: 28490690 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
, oddíl C, vložka 145431 Společnost New Power Generation 
s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 01.03.2018 do likvidace. Li-
kvidátorem byla jmenována Larisa Lukina, dat. nar. 12. prosince 
1964, bytem: Praha 5 – Stodůlky, U dálnice 815/6, PSČ 155 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora: Praha 5 - Stodůlky, U Dálnice 815/6, 
PSČ 15500. OV01280391-20180315

European Preschool Education, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
24838977, Praha 9 - Libeň, Lisabonská 2394/4, PSČ 190 00, 
15. 03. 2018, OV01280357, Likvidátor společnosti European 
Preschool Education, s.r.o. v likvidaci, Praha 9 - Libeň, Lisabon-
ská 2394/4, PSČ 19000, IČ: 24838977, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
179133 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01280357-20180315

DAMY Trade a.s., Likvidace, 27822842, Sokola Tůmy 1099/1, 
Hulváky, 709 00 Ostrava, 15. 03. 2018, OV01244730, Obchodní 
jméno: DAMY Trade a.s., v likvidaci, Sídlo: Sokola Tůmy 1099/1, 
Hulváky, 709 00 Ostrava IČ: 27822842 zapsaná: u Krajského 
soudu v Ostravě pod sp.zn. B 3509 DAMY Trade a.s., v likvidaci, 
se sídlem Sokola Tůmy 1099/1, Hulváky, PSČ 709 00 Ostrava, 
IČ: 27822842, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. 
B 3509, oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 14.9.2017, č.j. 28 Cm 174 / 2017-13 (toto rozhodnutí 
nabylo právní moci dne 5.10.2017) - byla společnost zrušena 
s likvidací. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Milena Bódiová, 
IČ: 66251737 se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 Ostrava. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV01244730-20180315

FIT4LIFE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28425154, Praha 1, V Jámě 
1371/8, PSČ 110 00, 15. 03. 2018, OV01280355, Likvidátor 
společnosti FIT4LIFE s.r.o. v likvidaci, Praha 1, V Jámě 1371/8, 
PSČ 11000, IČ: 28425154, zapsáno v obchodním rejstříku vede-
ným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 140561 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01280355-20180315

Cleaning Europe s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28368088, Praha 
1 - Staré Město, Haštalská 766/28, PSČ 110 00, 15. 03. 2018, 
OV01280351, Likvidátor společnosti Cleaning Europe s.r.o. v li-
kvidaci, Praha 1 - Staré Město, Haštalská 766/28, PSČ 11000, 
IČ: 28368088, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 136579 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01280351-20180315

Euro Trash Holdings s.r.o., Likvidace, 26448696, Na Kocourkách 
29/5, 169 00 Praha 6, 15. 03. 2018, OV01280338, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 82 Cm 1617/2016-3,které nabylo 
právní moci dne 18.1.2017 byla společnost Euro Trash Holdings 
s.r.o., IČ: 26448696, se sídlem Na Kocourkách 29/5, 169 00 Pra-
ha 6 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem 
Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01280338-
20180315

GAMILCO EXPRESS OIL CO. spol. s r.o., Likvidace, 
48539511, Bělohorská 269/11, 169 00 Praha 6, 15. 03. 2018, 
OV01280383, Společnost GAMILCO EXPRESS OIL CO. spol. 
s r.o., IČ: 48539511,oznamuje, že byla dnem 23.8.2006 zrušena 
s likvidací.Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese AK JUDr. Ivan Bureše, Břehová 209/6, 
110 00 Praha 1 - Josefov. OV01280383-20180315

ELBA Mimoň, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 48267457, Křížo-
vá 456, Mimoň I, 471 24 Mimoň, 15. 03. 2018, OV01280336, 
Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem - pobočka v Li-
berci ze dne 28. 8. 2017, č. j. 38 Cm 33/2017-25, které nabylo 
právní moci dne 26. 9. 2017, byla společnost ELBA Mimoň, spol. 
s r.o., IČ: 48267457, se sídlem Křížová 456, Mimoň I, 471 24 
Mimoň, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4566, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem byla jmenována společnost Archa Insolvence 
v.o.s., IČ: 05598371, se sídlem Na Poříčí 1047/26, Nové Město, 
110 00 Praha 1. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele společnos-
ti, aby ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění této výzvy při-
hlásili své pohledávky nebo jiná práva do likvidace na adrese sídla 
likvidátora. Zároveň likvidátor vyzývá věřitele, aby k přihláškám 
pohledávek připojili listiny prokazující důvod vzniku přihlašova-
ných pohledávek. OV01280336-20180315

Mirecle Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25643363, Dělnická 
288, 252 41 Dolní Břežany, 13. 03. 2018, OV01273486, Likvidá-
tor společnosti Mirecle Trade s.r.o. v likvidaci se sídlem Dělnic-
ká, 252 41 Dolní Břežany, IČ: 25643363, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 57464, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84Cm 1962/2017 dne 12.12.2017, které nabylo právní moci 
dne 16.01.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV01273486-
20180313

Pekárna PeKa,spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45279080, Saskova 
1656, 272 01 Kladno, 13. 03. 2018, OV01273493, Likvidátor 
společnosti Pekárna PeKa,spol.s r.o. v likvidaci se sídlem Sasko-
va 1656, 27201 Kladno, IČ: 45279080, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 9916, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84Cm 1989/2017 dne 02.01.2018, které nabylo právní moci 
dne 23.01.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV01273493-
20180313

NAMOR s.r.o. ‚‘v likvidaci‘‘, Likvidace, 60794828, 1. máje 1272, 
735 14 Orlová - Lutyně, 13. 03. 2018, OV01273485, Společ-
nost NAMOR s.r.o., v likvidaci, IČ: 60794828, sídlem 1. máje 
1272, 735 14 Orlová – Lutyně, vstoupila dne 26.4.2004 do li-
kvidace. Likvidátorem byla dne 8.1.2018 jmenována Mgr. Eva 
Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01273485-20180313

EQG Horses, k.s. v likvidaci, Likvidace, 01712951, Ostrovského 
1190/17, 150 00 Praha 5 „, 13. 03. 2018, OV01273507, Spo-
lečnost EQG Horses, k.s. v likvidaci se sídlem na adrese Ostrov-
ského 1190/17, 150 00 Praha 5, IČ: 01712951, zapsaná do ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl 
A, vložka 76155 oznamuje, že vstoupila dne 25. ledna 2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována obchodní korporace 
TH TAX Likvidace s.r.o., se sídlem na adrese 28. října 767/12, 
110 00 Praha 1, IČ: 06599206, zapsaná do obchodního rejstříku 
vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 285202, 
kterou při výkonu funkce likvidátora zastupuje Ing. Tomáš Hla-
váček, bydliště Měsíční 1843, 252 28 Černošice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01273507-20180313

DESIGN + BETON, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63470420, 
Krásensko 57, 683 04 Krásensko, 13. 03. 2018, OV01273504, 
Obchodní jméno: DESIGN + BETON, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Krásensko 57, 683 04 Krásensko IČ: 63470420 Společnost DE-
SIGN + BETON, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 63470420, se Krásensko 
57, 683 04 Krásensko, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 19921, oznamuje, že 
vstoupila dne 12. 8. 2017 do likvidace a to na základě Usnesení 
Krajského soudu v Brně ze dne 23.5.2017, č.j. 1 Cm 240/2015-
26. Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Gregor, advokát a in-
solvenční správce, se sídlem Brno, Rašínova 103/2, PSČ: 602 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 

na adrese likvidátora s označením likvidace DESIGN + BETON, 
spol. s r.o. v likvidaci. OV01273504-20180313

WFW group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26170868, Spojen-
ců 1409/61, Horní Počernice, 193 00 Praha 9, 13. 03. 2018, 
OV01273496, Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti WFW 
group s.r.o. v likvidaci s likvidací s výzvou pro věřitele k přihlášení 
pohledávek Likvidátor společnosti WFW group s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26170868, se sídlem: Spojenců 1409/61, Horní Počernice, 
193 00 Praha 9, zapsané v oddílu C., vložce 76634, obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, tímto ve smyslu 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze ze dne 
27.7.2017, č.j. 84 Cm 1346/2017 – 6, ke dni 30.8.2017 vstoupila 
společnost WFW group s.r.o. v likvidaci do likvidace a zveřejňuje 
toto rozhodnutí Městského soudu v Praze ze dne 27.7.2017, 
č.j. 84 Cm 1346/2017 – 6 o zrušení společnosti : „I. Obchod-
ní společnost WFW group s.r.o. v likvidaci, IČ: 26170868, se 
sídlem Spojenců 1409/61, Horní Počernice, 193 00 Praha 9, 
se zrušuje a nařizuje se její likvidace. II. Soud jmenuje likvidá-
torem společnosti WFW group s.r.o. v likvidaci, IČ: 26170868, 
se sídlem Spojenců 1409/61, Horní Počernice, 193 00 Praha 
9, JUDr. Lukáše Holého, nar. 30.11.1982, se sídlem Přístavní 
321/14, 170 00 Praha 7. Likvidátor společnosti WFW group 
s.r.o. v likvidaci tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, vyzývá věřitele likvidované 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne druhého zveřejnění této výzvy v sídle likvidátora společnosti 
WFW group s.r.o. v likvidaci, tj. na adrese: JUDr. Lukáš Holý, 
advokát, se sídlem: Praha 7, Přístavní 321/14, PSČ: 170 00. 
JUDr. Lukáš Holý likvidátor společnosti WFW group s.r.o. v likvi-
daci OV01273496-20180313

JV KOVO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63487462, Obvodo-
vá 3965/17, 767 01 Kroměříž, 13. 03. 2018, OV01273483, 
Obchodní jméno: JV KOVO s.r.o. v likvidaci Sídlo: Obvodová 
3965/17, 767 01 Kroměříž IČ: 63487462 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
21495 Společnost JV KOVO s.r.o. v likvidaci, IČ: 63487462 ozna-
muje, že vstoupila dne 5.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., Velehradská 507, 767 01 
Kroměříž. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. OV01273483-20180313

FARMA CÍTOV,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47543965, č.p. 
101, 277 04 Cítov, 13. 03. 2018, OV01273499, Likvidátor spo-
lečnosti FARMA CÍTOV,spol. s.r.o., IČ: 47543965, se sídlem č.p. 
101, 277 04 Cítov, oznamuje, že rozhodnutím jediného společní-
ka ze dne 13.2.2018, byla společnost FARMA CÍTOV,spol. s.r.o., 
dobrovolně zrušena a vstoupila do likvidace ke dni 28.2.2018. 
Věřitelé zrušené společnosti se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky u likvidátora v zákonné lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení. OV01273499-20180313

KRONEX, s.r.o.. v likvidaci, Likvidace, 25583921, Kotojedy 56, 
767 01 Kroměříž, 13. 03. 2018, OV01273481, Obchodní jmé-
no: KRONEX, s.r.o.. v likvidaci Sídlo: Kotojedy 56, 767 01 Kro-
měříž IČ: 25583921 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 35440 Společnost 
KRONEX, s.r.o.. v likvidaci, IČ: 25583921 oznamuje, že vstou-
pila dne 19.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., Velehradská 507, 767 01 Kroměříž. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01273481-20180313

TECHNOS spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 17049083, Jer-
emiášova 947/16, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 13. 03. 2018, 
OV01273511, Společnost TECHNOS spol. s r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 1.3.2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Paul Funk, dat. nar. 14. května 1946, Im Grossacher 
2, Ch-8125 Zollikerberg, Švýcarská konfederace Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01273511-20180313

JANIR Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27941388, Praha 
1, Jalovcová 232/1, PSČ 110 00, 13. 03. 2018, OV01239287, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost JANIR Company s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Praha 1, Jalovcová 232/1, PSČ 11000, IČ: 27941388, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 128117, 
oznamuje, že byla nařízena dne 17.11.2017 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 3.10.2017, 
č.j. 85Cm 2053/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Sva-
továclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti JANIR Company s.r.o. v likvidaci 
OV01239287-20180313



Konkursní noviny 5/2018 | 75

Moravská JISKRA s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27661709, Mi-
chálkovická 1942/86, Ostrava - Michalkovická, PSČ 710 00, 13. 
03. 2018, OV01239263, Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 24Cm 178/2016-12 ze dne 27.7.2017 byla obchodní společ-
nost Moravská JISKRA s.r.o., zrušena s likvidací. Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č.j. 24Cm 178/2016-12 ze dne 27.7.2017 
byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvi-
dátor vyzývá věřitele obchodní společnost Moravská JISKRA s.r.o. 
„ v likvidaci , IČ: 27661709, se sídlem Michálkovická 1942/86, 
710 00 Ostrava Zábřeh, aby v zákonem stanovené lhůtě podali 
přihlášku do likvidace. OV01239263-20180313

FESO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25747690, Šmolíkova 1005/26, 
Ruzyně, 161 00 Praha 6, 13. 03. 2018, OV01239322, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost FESO, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Šmolí-
kova 1005/26, Ruzyně, 161 00 Praha 6, IČ: 25747690, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 66611, ozna-
muje, že byla nařízena dne 3.1.2018 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 13.11.2017, 
č.j. 85Cm 2272/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti FESO, s.r.o. v likvidaci OV01239322-20180313

GAMENEXT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24266949, Praha 
10 - Strašnice, Kralická 950/1, PSČ 100 00, 13. 03. 2018, 
OV01239276, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost GAMENEXT 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 10 - Strašnice, Kralická 950/1, 
PSČ 10000, IČ: 24266949, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 199002, oznamuje, že byla nařízena dne 
25.11.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 30.10.2017, č.j. 85Cm 1809/2017-5. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti GAME-
NEXT s.r.o. v likvidaci OV01239276-20180313

Forte Plus s.r.o., Likvidace, 28866894, Nušlova 2281/27, 158 00 
Praha 5, 13. 03. 2018, OV01239304, Obchodní společnost Forte 
Plus s.r.o., IČ: 28866894, se sídlem Nušlova 2281/27, 158 00 
Praha 5 oznamuje, že se ke dni 26.7.2017 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 1544/2017-4 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost Forte Plus s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01239304-20180313

PONKER GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28920899, Praha 
10, Křenická 1626/56, PSČ 100 00, 13. 03. 2018, OV01239290, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost PONKER GROUP s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Praha 10, Křenická 1626/56, PSČ 10000, 
IČ: 28920899, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 153258, oznamuje, že byla nařízena dne 14.12.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 5.10.2017, č.j. 85Cm 2102/2017-4. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti PONKER GROUP s.r.o. v likvidaci 
OV01239290-20180313

SUPER C-PRAHA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02335964, Thu-
novská 196/19, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 13. 03. 2018, 
OV01239277, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost SUPER C-PRA-
HA, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Thunovská 196/19, Malá Strana, 
118 00 Praha 1, IČ: 02335964, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 218358, oznamuje, že byla nařízena 
dne 21.11.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 30.10.2017, č.j. 85Cm 1641/2017-7. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-

tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti SUPER 
C-PRAHA, s.r.o. v likvidaci OV01239277-20180313

Mubia s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01609459, V Dolině 1515/1c, 
101 00 Praha 10, 13. 03. 2018, OV01239317, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 82Cm1492/2015-3 společnost Mubia 
s.r.o. v likvidaci se sídlem V Dolině 1515/1c, 10100 Praha 10 
IČ: 01609459 vstoupila ke dni 19.února 2018 do likvidace . 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor,Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01239317-20180313

SDRUŽENÍ PRO REKLAMU s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
26192811, Pernerova 536/61, Karlín, 186 00 Praha 8, 13. 03. 
2018, OV01239279, Oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost SDRUŽENÍ 
PRO REKLAMU s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pernerova 536/61, 
Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 26192811, zapsána u Městského sou-
du v Praze v oddíle C, vložka 78524, oznamuje, že byla nařízena 
dne 28.11.2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 30.10.2017, č.j. 85Cm 1678/2017-5. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti SDRUŽE-
NÍ PRO REKLAMU s.r.o. v likvidaci OV01239279-20180313

Great move s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02377616, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 13. 03. 2018, OV01239288, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Great move s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 02377616, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 218772, 
oznamuje, že byla nařízena dne 11.11.2017 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 4.10.2017, 
č.j. 85Cm 2071/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti Great move s.r.o. v likvidaci OV01239288-
20180313

PROTREND GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29008476, 
Revoluční 1082/8, 110 00 Praha - Nové Město, 13. 03. 
2018, OV01239315, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 74Cm196/2014-20 společnost PROTREND GROUP s.r.o. 
v likvidaci se sídlem Revoluční 1082/8,11000 Praha-Nové Měs-
to IČ: 29008476 vstoupila ke dni 19.února 2018 do likvidace 
. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01239315-20180313

DRAGONS B s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26190419, Záblatská 
184, 190 12 Praha 9, 13. 03. 2018, OV01239258, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: DRAGONS B s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Záblatská 184, 
190 12 Praha 9, IČ: 26190419, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 78313, oznamuje, že byla nařízena 
dne 06.02.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 06.02.2017 , č.j. 84Cm 683/2016, které 
nabylo právní moci dne 20.04.2017. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01239258-20180313

J.R. CAPITAL, a.s. v likvidaci, Likvidace, 45798842, V Zahradní čtvr-
ti 26/233, 142 00 Praha 4 -Lhotka, 13. 03. 2018, OV01239319, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 74Cm81/2015-24 spo-
lečnost J.R.CAPITAL, a.s.se sídlem V Zahradní čtvrti 26/233, Pra-
ha 4 -Lhotka IČ: 45798842 vstoupila ke dni 8.března 2016 do li-
kvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV01239319-20180313

T T I Praha s.r.o. /Trans Trade International/ v likvidaci, Likvidace, 
61456926, Horčičkova 547/6, 149 00 Praha 4, 13. 03. 2018, 
OV01239256, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-

zvou pro přihlášení pohledávek: T T I Praha s.r.o. /Trans Trade 
International/ v likvidaci, se sídlem: Horčičkova 547/6, 149 00 
Praha 4, IČ: 61456926, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 27860, oznamuje, že byla nařízena dne 
11.05.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 11.05.2017, č.j. 84Cm 389/2017, které 
nabylo právní moci dne 14.06.2017. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01239256-20180313

SPARIANCE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24696510, Revo-
luční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 13. 03. 2018, 
OV01239268, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost SPARIANCE s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Pra-
ha 1, IČ: 24696510, zapsána u Městského soudu v Praze v oddí-
le C, vložka 166865, oznamuje, že byla nařízena dne 28.12.2017 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 9.11.2017, č.j. 85Cm 2263/2017-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti SPARIANCE s.r.o. v likvidaci 
OV01239268-20180313

CDC real s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27407616, Bořivojova 
878/35, 130 00 Praha 3, 13. 03. 2018, OV01273492, Likvidá-
tor společnosti CDC real s.r.o. v likvidaci se sídlem Bořivojova 
878/35, 13000 Praha 3, IČ: 27407616, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 111199, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84Cm 2012/2017 dne 02.01.2018, které nabylo právní moci 
dne 30.01.2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lu-
cie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV01273492-20180313

Individual TOURS-Praha, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25614941, Václavské náměstí 841/3, 110 00 Praha 1, 13. 03. 
2018, OV01239255, Oznámení o vstupu společnosti do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Individual TOURS-Pra-
ha, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem: Václavské náměstí 841/3, 
110 00 Praha 1, IČ: 25614941, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 54981, oznamuje, že byla nařízena 
dne 30.05.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 30.05.2017 , č.j. 84Cm 462/2017, které 
nabylo právní moci dne 08.07.2017. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01239255-20180313

VIVA METEOR, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 61504564, 
Praha 6-Liboc, Libocká 101/53, PSČ 161 00, 13. 03. 2018, 
OV01239310, „Likvidátor společnosti VIVA METEOR, spol. 
s r.o., v likvidaci, IČ: 61504564, se sídlem Praha 6-Liboc, Libocká 
101/53, PSČ 161 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 729/2017-3, ze dne 2.5.2017, které nabylo 
právní moci dne 14.6.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01239310-20180313

Van Abbas s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25536354, Vojtova 
630/12, 664 34 Kuřim, 13. 03. 2018, OV01239293, Obchod-
ní jméno: Van Abbas s.r.o., v likvidaci, Sídlo: Vojtova 630/12, 
664 34 Kuřim IČ: 25536354 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 31444. 
Společnost Van Abbas s.r.o., v likvidaci, oznamuje, že vstoupila 
dne 21.3.2007 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Zuzana 
Vaněrková, Vojtova 630/12, 664 34 Kuřim. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV01239293-20180313

FERMET group, s.r.o., Likvidace, 61778729, Plzenecká 9 , 326 00 
Plzeň, 13. 03. 2018, OV01239305, Oznámení o vstupu obch. 



Konkursní noviny 5/2018 | 76

společnosti FERMET group, s.r.o. do likvidace a výzva věřitelům 
Pavel Panuška, likvidátor, Olšany 84, 341 01 Olšany oznamuje, 
že usnesením Krajského soudu v Plzni sp.zn. 40 Cm 83/2009-18 
ze dne 6.4.2011 byla zrušena obch. společnost FERMET group, 
s.r.o., IČ: 61778729, Plzenecká 9, 326 00 Plzeň, byla nařízena její 
likvidace a byl jmenován shora uvedený likvidátor, který vyzývá 
věřitele k přihlášení pohledávek ve lhůtě tří měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora . OV01239305-
20180313

Pracovní verze, a.s., Likvidace, 28231244, Platnéřská 88/9, 
110 00 Praha 1, 13. 03. 2018, OV01239298, Obchodní společ-
nost Pracovní verze, a.s., IČ: 28231244, Platnéřská 88/9, 110 00 
Praha 1 oznamuje, že se ke dni 18.12.2017 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2141/2017-6 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost Pracovní verze, a.s. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01239298-20180313

BETONMAX, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26428458, Pra-
ha 4-Kunratice, Obrataňská 20, PSČ 148 00, 13. 03. 2018, 
OV01239306, „Likvidátor společnosti BETONMAX, s.r.o., v li-
kvidaci, IČ: 26428458, se sídlem Praha 4-Kunratice, Obrataň-
ská 20, PSČ 148 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 740/2017-3, ze dne 3.5.2017, které nabylo 
právní moci dne 21.6.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01239306-20180313

MARBECK-KOVO s.r.o., Likvidace, 28282060, Brno – Zábrdovice, 
Bratislavská 201/14, PSČ 602 00, 14. 03. 2018, OV01242218, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 231/2017 – 17, ze 
dne 23. 1. 2018 byla obchodní korporace MARBECK-KOVO 
s.r.o., Brno – Zábrdovice, Bratislavská 201/14, PSČ 602 00, 
IČ: 28282060 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 14. 2. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV01242218-20180314

Green Services s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25381164, Sedliště 
359, 739 36 Sedliště, 14. 03. 2018, OV01242223, Obchodní 
jméno: Green Services s.r.o., v likvidaci, Sídlo: Sedliště 359, 
739 36 Sedliště IČ: 25381164 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 17063 Spo-
lečnost Green Services s.r.o., v likvidaci, oznamuje, že vstoupila 
dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ro-
man Škubal, Sedliště 359, 739 36 Sedliště. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01242223-20180314

VKLAD s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 28526104, Praha 8 - Karlín, 
Lyčkovo náměstí 508/7, PSČ 186 00, 14. 03. 2018, OV01242224, 
Společnost VKLAD s.r.o. v likvidaci, IČ: 28526104, sídlo Praha 8 
- Karlín, Lyčkovo náměstí 508/7, PSČ 18600, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 148000, oznamuje, že vstoupila dne 19.2.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Igor Grynyuk bytem Lyčkovo náměstí 
508/7 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV01242224-
20180314

Bytové družstvo Domov v likvidaci, Likvidace, 48031941, Pra-
ha 5 – Radlice, Na Farkáně III 278/7, PSČ 150 00, 14. 03. 
2018, OV01242178, Společnost Bytové družstvo Domov, 
IČ: 48031941, se sídlem Praha 5 – Radlice, Na Farkáně III 278/7, 
PSČ 150 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 9. 1. 2018, pod sp.zn. 83 Cm 
2062/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 20. 2. 2018. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Ople-

talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01242178-20180314

RBV plus v.o.s., v likvidaci, Likvidace, 64833267, Předslav 64, 
339 01 Klatovy, 16. 03. 2018, OV01284265, Společnost RBV 
plus v.o.s.,v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 27.1.2010 do li-
kvidace usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 27. ledna 
2010, č.j. 40 Cm 49/2007-10 . Likvidátorem byl jmenován Bro-
nislav Partingl, Makov 25, 339 01 Klatovy. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01284265-20180316

D r u ž s t v o - D l o u h á t ř.5, v likvidaci, Likvidace, 48032395, 
Praha 1, Staré Město, Dlouhá 923/5, PSČ 110 00, 16. 03. 2018, 
OV01284274, Likvidátor D r u ž s t v o - D l o u h á t ř.5, 
v likvidaci, se sídlem v Praze 1, Staré Město, Dlouhá 923/5, 
PSČ: 110 00, zapsaného v obchodním rejstříku Městského soudu 
v Praze, sp. zn. Dr 1065, IČ: 48032395, oznamuje, že s účinností 
ke dni 31. 12. 2017 vstoupilo družstvo na základě rozhodnutí 
členské schůze do likvidace. Likvidátorem družstva byla jmeno-
vána paní Miluše Ledvinková, trvalé bydliště v Praze 1, Dlouhá 
923/5, PSČ: 110 00, a tímto vyzývá všechny případné věřitele 
družstva, aby ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této vý-
zvy písemně přihlásili svoje pohledávky za družstvem na adrese 
bydliště likvidátora. OV01284274-20180316

Svaz polských podnikatelů v České republice, v likvidaci, Likvi-
dace, 01917552, Český Těšín „, 15. 03. 2018, OV01280382, 
Právnická osoba Svaz polských podnikatelů v České republice 
v likvidaci, IČ: 01917552, se sídlem Český Těšín oznamuje, že 
vstoupila dne 3. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Mgr. Žaneta Burkotová, se sídlem 17. listopadu 1137/27A, 
736 01 Havířov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV01280382-20180315

EXPERT MANAGEMENT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01555863, 
Vítězné náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, 15. 03. 2018, 
OV01280343, Obchodní korporace, obchodní firma: EXPERT 
MANAGEMENT s.r.o. v likvidaci, IČ: 01555863, se sídlem Vítěz-
né náměstí 576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6, oznamuje, že byla 
rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 2095/2017-8 
ze dne 16. ledna 2018 zrušena a byla nařízena její likvidace. 
Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejně-
ní druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: 
Mgr. Lukáš Hojdn, LL.B., se sídlem Francouzská 299/98, Praha 
10, PSČ: 101 00 OV01280343-20180315

BIO Trade House s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24268828, Ho-
lečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 15. 03. 2018, 
OV01280352, Likvidátor společnosti BIO Trade House s.r.o. 
v likvidaci, Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
IČ: 24268828, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 199350 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předmě-
řice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdě-
lení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případ-
ných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01280352-20180315

Družstvo vodovod Sedlec, Likvidace, 47048719, Sedlec čp.50, 
267 53 Žebrák, 15. 03. 2018, OV01280365, Obchodní společ-
nost Družstvo vodovod Sedlec, IČ: 47048719, se sídlem Sed-
lec čp.50, 267 53 Žebrák oznamuje, že se ke dni 19.12.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
2675/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Družstvo vodovod Sedlec v likvida-
ci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01280365-20180315

SUPORTA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02248603, Kostnická 4794, 
430 03 Chomutov, 15. 03. 2018, OV01244714, Obchodní jmé-
no: SUPORTA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kostnická 4797 430 03 
Chomutov IČ: 02248603 zapsaná u Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 33440 Společnost SUPORTA s.r.o. ozna-
muje, že vstoupila dne 14.02.2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován : Libor Tichánek Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora : Kostnická 
4797 430 03 Chomutov, ID datové schránky : 4953ze4 V Cho-
mutově dne 26.02.2018 OV01244714-20180315

SOLVENTIBILE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27788008, Pra-
ha – Malešice, Počernická 272/96, PSČ 108 00, 15. 03. 2018, 
OV01244725, Oznámení o vstupu společnosti SOLVENTIBILE 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti SOLVENTIBILE s.r.o. se sídlem Praha – Malešice, Počer-
nická 272/96, PSČ 10800, IČ: 27788008, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
145687, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
SOLVENTIBILE s.r.o. v likvidaci OV01244725-20180315

Anestha Invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02857693, Sokol-
ská 1605/66, Nové Město, 120 00 Praha 2, 15. 03. 2018, 
OV01280328, Obchodní jméno: Anestha Invest s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Sokolská 1605/66, Nové Město, 120 00 Praha 2 
IČ: 02857693 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 224478 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Anestha Invest 
s.r.o. v likvidaci, Sokolská 1605/66, Nové Město, 120 00 Praha 2, 
IČ: 02857693, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV01280328-20180315

LECHNER s.r.o., Likvidace, 49551353, Žebrák čp. 1, PSČ 267 53, 
15. 03. 2018, OV01244717, Oznámení o likvidaci: Obchodní fir-
ma: LECHNER s.r.o., v likvidaci Sídlo: Žebrák č.p. 1, PSČ 267 53 
IČ: 49551353 Pan Peter Stephan, likvidátor společnosti LECH-
NER s.r.o., v likvidaci, se sídlem Žebrák č.p. 1, PSČ 267 53, 
IČ: 49551353, zapsané v obchodním rejstříku Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 24172, tímto oznamuje, že na základě 
rozhodnutí jediného společníka společnosti ze dne 12.02.2018 
byla společnost ke dni 01.03.2018 zrušena a vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován pan Peter Stephan, nar. dne 
29.10.1965, bytem Pfannenrain 6a, Eisingen, PSČ: 97249, Spol-
ková republika Německo. Ve smyslu ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, vyzývá 
tímto likvidátor všechny věřitele společnosti LECHNER s.r.o., 
v likvidaci, se sídlem Žebrák č.p. 1, PSČ 267 53, IČ: 49551353, 
zapsané v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 24172, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky, které mají vůči společnosti, u li-
kvidátora na adrese: Schaffer &amp, Partner Legal s.r.o., advo-
kátní kancelář, Vodičkova 710/31, PSČ 110 00, Praha 1. Věřitelé 
jsou povinni doložit právní důvod pohledávky, na jehož základě 
tuto uplatňují. Peter Stephan likvidátor společnosti LECHNER 
s.r.o., v likvidaci OV01244717-20180315

P.M. Inženýrská a.s., v likvidaci, Likvidace, 25413040, Máchova 
203, 471 27 Stráž pod Ralskem, 15. 03. 2018, OV01280337, 
Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem - pobočka v Li-
berci ze dne 8. 9. 2017, č. j. 38 Cm 40/2017-15, které nabylo 
právní moci dne 7. 10. 2017, byla společnost P.M. Inženýrská 
a.s., IČ: 25413040, se sídlem Máchova 203, 471 27 Stráž pod 
Ralskem, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1264, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem byla jmenována společnost Archa Insolvence 
v.o.s., IČ: 05598371, se sídlem Na Poříčí 1047/26, Nové Město, 
110 00 Praha 1. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele společnos-
ti, aby ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění této výzvy při-
hlásili své pohledávky nebo jiná práva do likvidace na adrese sídla 
likvidátora. Zároveň likvidátor vyzývá věřitele, aby k přihláškám 
pohledávek připojili listiny prokazující důvod vzniku přihlašova-
ných pohledávek. OV01280337-20180315

VELMEZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27727181, Mečislavo-
va 181/9, 140 00 Praha Nusle, 15. 03. 2018, OV01280340, 
Společnost VELMEZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 27727181, se sídlem 
Mečislavova 181/9, 140 00 Praha Nusle oznamuje, že vstou-
pila dne 21.června 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Emil Fischer, MBA, IČ: 71391509, se sídlem Podolská 
90/5,147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora zapsaného v ob-
chodním rejstříku. OV01280340-20180315

Thomas Martin, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03276236, Potocká 
58/7, Brno, PSČ 623 00, 15. 03. 2018, OV01280377, Oznáme-
ní o vstupu Thomas Martin, s.r.o. do likvidace: Thomas Martin, 
s.r.o. v likvidaci (IČ: 03276236) oznamuje, že valná hromada 



Konkursní noviny 5/2018 | 77

společnosti dne 19.12.2017 rozhodla o vstupu společnosti do li-
kvidace ke dni 1.1.2018 a o zvolení likvidátora, a to Ing. Petra 
Pospíchala, se sídlem Orebitská 66/6, 13000 Praha 3. Uvede-
né skutečnosti byly zapsány do obchodního rejstříku ke dni 
1.1.2018. Likvidátor v souladu s § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě (tj. nejpozději do) třech měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na výše uvedené adrese sídla likvidátora. Likvi-
dátor dále vyzývá věřitele, popřípadě jiné osoby, aby ve výše 
uvedené lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
společnosti nebo údaje o právních jednáních společnosti, u kte-
rých je možné uplatnit jejich nicotnost, neplatnost či neúčinnost. 
Ing. Petr Pospíchal likvidátor Thomas Martin, s.r.o. v likvidaci 
OV01280377-20180315

CAS CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26178273, Praha 5, Borské-
ho 989/1, PSČ 152 00, 15. 03. 2018, OV01280356, Likvidátor 
společnosti CAS CZ, s.r.o. v likvidaci, Praha 5, Borského 989/1, 
PSČ 15200, IČ: 26178273, zapsáno v obchodním rejstříku ve-
deným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 77304 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01280356-20180315

Bystřický rally klub z.s., v likvidaci, Likvidace, 03649393, Vse-
tínská 1445, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, 15. 03. 2018, 
OV01244726, Obchodní jméno: Bystřický rally klub z.s., v li-
kvidaci Sídlo: Vsetínská 1445, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
IČ: 03649393 Spolek Bystřický rally klub z.s., v likvidaci ozna-
muje, že vstoupil dne 15. ledna 2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován pan Ivo Vybíral, bytem Vsetínská 1445, 768 61 
Bystřice pod Hostýnem. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese spolku. OV01244726-
20180315

MAJÁK TOP s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26783819, Kratochvílova 
135/17, 750 02 Přerov, 15. 03. 2018, OV01280387, „Likvidátor 
společnosti MAJÁK TOP s.r.o., v likvidaci,se sídlem Kratochvílova 
135/17, 750 02 Přerov, IČ: 26783819, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. C, vl. 27137 
(dále jen „společnost) tímto oznamuje, že jediný společník spo-
lečnosti učinil dne 1.12.2017 rozhodnutí jediného společníka 
při výkonu působnosti valné hromady, kterým rozhodl o zrušení 
společnosti s likvidací s tím, že společnost vstupuje do likvidace 
dne 1.1.2018. Likvidátor společnosti vyzývá tímto věřitele spo-
lečnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do tří měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. OV01280387-20180315

Křesťanská rodina /Rodzina chzresczjanska/, v likvidaci, Likvida-
ce, 02427401, Třinec, PSČ 739 61, 15. 03. 2018, OV01280378, 
Obchodní jméno: Křesťanská rodina /Rodzina chzresczjanska/, 
v likvidaci, Sídlo: 73961 Třinec IČ: 02427401 zapsaná: u Krajské-
ho soudu v Ostravě pod sp.zn. L 622 Křesťanská rodina /Rod-
zina chzresczjanska/, v likvidaci, se sídlem Třinec, PSČ 73961, 
IČ: 02427401, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. 
L 622, oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 16.11.2017, č.j. 28 Cm 194 / 2017-14 (toto rozhodnutí na-
bylo právní moci dne 9.12.2017) - byla právnická osoba zrušena 
s likvidací. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Milena Bódiová, 
IČ: 66251737, se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 Ostrava. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV01280378-20180315

YUN ZHE s.r.o., Likvidace, 27901815, generála Klapálka 1698, 
272 01 Kladno, 15. 03. 2018, OV01280371, Obchodní společ-
nost YUN ZHE s.r.o., IČ: 27901815, se sídlem generála Klapálka 
1698, 272 01 Kladno oznamuje, že se ke dni 18.7.2016 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 1308/2016-5 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Ob-
chodní společnost YUN ZHE s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01280371-20180315

Millwire s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24222496, Praha 3 - Žižkov, 
Táboritská 880/14, PSČ 130 00, 15. 03. 2018, OV01280329, 
Obchodní jméno: Millwire s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 3 - Žiž-
kov, Táboritská 880/14, PSČ 13000 IČ: 24222496 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 190105 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 

vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti Millwire s.r.o. v likvidaci, IČ: 24222496, Praha 3 - Žižkov, 
Táboritská 880/14, PSČ 13000, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01280329-20180315

Sdružení rodičů a přátel DDM Napajedla v likvidaci, Likvidace, 
02455153, Napajedla, 15. 03. 2018, OV01280376, Sdružení ro-
dičů a přátel DDM Napajedla v likvidaci, IČ: 02455153, zaps. 
ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl L, vložka 1357, oznamuje, že vstoupilo dne 15.12.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jaroslav Škrabala, bytem 
Jiráskova 1004, 763 61 Napajedla. Věřitelé a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01280376-
20180315

HARMONIA sdružení pro provozování hudby, Likvidace, 
49368192, Kladenská 126/51, Vokovice, 160 00 Praha „, 15. 
03. 2018, OV01280363, Oznámení o vstupu do likvidace 
HARMONIA sdružení pro provozování hudby, zaps. spolek, 
IČ: 49368192, se sídlem Kladenská 126/51, Vokovice, 160 00 
Praha, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze, L 5028 HARMONIA sdružení pro provozování 
hudby oznamuje, že vstoupila dne 18. 12. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Juraj Filas, Grafická 1254/29, 150 00 
Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adrese Kladenská 126/51, Vokovice, 160 00 Praha. 
OV01280363-20180315

Golden Lion s.r.o., Likvidace, 26145553, Panská 1480/10, 110 00 
Praha 1, 15. 03. 2018, OV01280364, Obchodní společnost Gol-
den Lion s.r.o., IČ: 26145553, Panská 1480/10, PSČ 110 00 
Praha 1 oznamuje, že se ke dni 30.11.2017 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 1178/2017-5 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní spo-
lečnost Golden Lion s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01280364-20180315

FIN4U, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28469135, Praha 8 - Libeň, 
Na Rokytce 1032/24, PSČ 180 00, 15. 03. 2018, OV01280354, 
Likvidátor společnosti FIN4U, s.r.o. v likvidaci, Praha 8 - Libeň, 
Na Rokytce 1032/24, PSČ 18000, IČ: 28469135, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 143837 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01280354-20180315

VenzelStav s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24655937, Praha 10 
– Vršovice, Bulharská 1023/17, PSČ 101 00, 15. 03. 2018, 
OV01280345, Obchodní korporace, obchodní firma: VenzelStav 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24655937, se sídlem Praha 10 – Vršovice, 
Bulharská 1023/17, PSČ 101 00, oznamuje, že byla rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 570/2017-5 ze dne 
30. října 2017 zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy 
přihlásili své pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Lukáš Ho-
jdn, LL.B., se sídlem Francouzská 299/98, Praha 10, PSČ: 101 00 
OV01280345-20180315

Právníci bez hranic, z. s., Likvidace, 22878611, Štěpařská 
1131/14, Hlubočepy, 152 00 Praha, 15. 03. 2018, OV01244721, 
Oznámení o vstupu spolku Právníci bez hranic, z. s. do likvidace 
Valná hromada spolku Právníci bez hranic, z. s., zapsáno ve spol-
kovém rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl L, 
vložka 23253, se sídlem Štěpařská 1131/14, Hlubočepy, 152 00 
Praha, IČ: 22878611 (dále jen „spolek), rozhodla o zrušení spolku 
likvidací a zvolila likvidátorem spolku Martina Ježka, bytem Vyše-
hradská 1287, 687 25 Hluk. Likvidátor v souladu s ustanovením 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup spolku do likvidace 
a vyzývá věřitele spolku, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého uveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese likvidátora spolku Martina Ježka, Vyšehradská 1287, 687 25 
Hluk. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné 
lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku spolku a údaje o práv-
ních jednáních spolku, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Právníci bez hranic, z. s. v likvidaci Martin 
Ježek likvidátor spolku OV01244721-20180315

BEWI Plzeň, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 46884599, Hybernská 
1000/8, Praha 1, PSČ 110 00, 15. 03. 2018, OV01280342, Spo-

lečnost BEWI Plzeň, s. r. o. v likvidaci, IČ: 46884599, se sídlem 
Hybernská 1000/8, 110 00 Praha 1 oznamuje, že vstoupila dne 
18. září 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Emil 
Fischer, MBA, IČ: 71391509, se sídlem Podolská 90/5,147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora zapsaného v obchodním rejstříku. 
OV01280342-20180315

TORO DIVISION s.r.o., Likvidace, 28370431, náměstí Přátelství 
1518/4, 102 00 Praha 10, 15. 03. 2018, OV01280369, Obchod-
ní společnost TORO DIVISION s.r.o., IČ: 28370431, se sídlem 
náměstí Přátelství 1518/4, 102 00 Praha 10 oznamuje, že se 
ke dni 7.12.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 85Cm 2055/2017-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chruste-
nice 208, 267 12. Obchodní společnost TORO DIVISION s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01280369-20180315

SUBLEROS s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 02579898, Teslova 
1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostrava, 15. 03. 2018, OV01280388, 
Likvidátor společnosti SUBLEROS s.r.o., v likvidaci, IČ: 02579898, 
se sídlem Teslova 1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostrava Ing. Soňa 
Krčová oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 15 Cm 69/2017 právní moc dne 6.12.2017 bylo rozhodnu-
to o zrušení společnosti s likvidací. Věřitelé,jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora, 
to je Ing. Soňa Krčová, likvidátor SUBLEROS s.r.o., v likvida-
ci, U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava-Bartovice, nebo elek-
tronicky, datová schránka likvidátora: Soňa Krčová ID: 67vtx7d 
OV01280388-20180315

MILA TRADING s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27616665, Praha 9, 
Drahobejlova 1019/27, PSČ 190 00, 15. 03. 2018, OV01244722, 
Oznámení o vstupu společnosti MILA TRADING s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
MILA TRADING s.r.o. se sídlem Praha 9, Drahobejlova 1019/27, 
PSČ 19000, IČ: 27616665, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 119166, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti MILA 
TRADING s.r.o. v likvidaci OV01244722-20180315

STEP cz s.r.o., Likvidace, 27866238, Mlýnská 326/13, Trnitá, 
602 00 Brno, 15. 03. 2018, OV01280358, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 19 Cm 119/2014-79, ze dne 24. 1. 2018 byla ob-
chodní korporace STEP cz s.r.o., Mlýnská 326/13, Trnitá, 602 00 
Brno, IČ: 27866238 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 20. 2. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se 
sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV01280358-20180315

PALACE ENGEL ENTERPRISE - KONCERN s.r.o. v likvidaci, Li-
kvidace, 26508931, Vinohradská 35/25, 120 00 Praha 2, 15. 03. 
2018, OV01280339, Společnost PALACE ENGEL ENTERPRISE - 
KONCERN s.r.o. v likvidaci, IČ: 26508931, se sídlem Vinohradská 
35/25, 120 00 Praha 2 oznamuje, že vstoupila dne 22.listopadu 
2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Emil Fischer, 
MBA, IČ: 71391509, se sídlem Podolská 90/5,147 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora zapsaného v obchodním rejstříku. 
OV01280339-20180315

Micropolis s.r.o., Likvidace, 24853526, Holečkova 789/49, 
150 00 Praha 5, 15. 03. 2018, OV01280367, Obchodní spo-
lečnost Micropolis s.r.o., IČ: 24853526, se sídlem Holečkova 
789/49, 150 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 4.1.2018 na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 49/2018-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 



Konkursní noviny 5/2018 | 78

Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Ob-
chodní společnost Micropolis s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01280367-20180315

Royal leather&amp, Co s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29022291, 
Praha 6 - Lysolaje, Lysolajské údolí 91/17, PSČ 165 00, 15. 03. 
2018, OV01280325, Obchodní jméno: Royal leather&amp, 
Co s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 6 - Lysolaje, Lysolajské údolí 
91/17, PSČ 16500 IČ: 29022291 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 160599 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Royal leather&amp, Co s.r.o. v likvidaci, IČ: 29022291 Praha 6 
- Lysolaje, Lysolajské údolí 91/17, PSČ 16500, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01280325-
20180315

New Power Generation s.r.o., Likvidace, 28490690, Křemenáčová 
90/6, Pitkovice, 104 00 Praha 10, 15. 03. 2018, OV01280391, 
Obchodní jméno: New Power Generation s.r.o. Sídlo: Křemená-
čová 90/6, Pitkovice, 104 00 Praha 10 IČ: 28490690 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
, oddíl C, vložka 145431 Společnost New Power Generation 
s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 01.03.2018 do likvidace. Li-
kvidátorem byla jmenována Larisa Lukina, dat. nar. 12. prosince 
1964, bytem: Praha 5 – Stodůlky, U dálnice 815/6, PSČ 155 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora: Praha 5 - Stodůlky, U Dálnice 815/6, 
PSČ 15500. OV01280391-20180315

European Preschool Education, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
24838977, Praha 9 - Libeň, Lisabonská 2394/4, PSČ 190 00, 
15. 03. 2018, OV01280357, Likvidátor společnosti European 
Preschool Education, s.r.o. v likvidaci, Praha 9 - Libeň, Lisabon-
ská 2394/4, PSČ 19000, IČ: 24838977, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
179133 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01280357-20180315

DAMY Trade a.s., Likvidace, 27822842, Sokola Tůmy 1099/1, 
Hulváky, 709 00 Ostrava, 15. 03. 2018, OV01244730, Obchodní 
jméno: DAMY Trade a.s., v likvidaci, Sídlo: Sokola Tůmy 1099/1, 
Hulváky, 709 00 Ostrava IČ: 27822842 zapsaná: u Krajského 
soudu v Ostravě pod sp.zn. B 3509 DAMY Trade a.s., v likvidaci, 
se sídlem Sokola Tůmy 1099/1, Hulváky, PSČ 709 00 Ostrava, 
IČ: 27822842, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. 
B 3509, oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 14.9.2017, č.j. 28 Cm 174 / 2017-13 (toto rozhodnutí 
nabylo právní moci dne 5.10.2017) - byla společnost zrušena 
s likvidací. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Milena Bódiová, 
IČ: 66251737 se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 Ostrava. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV01244730-20180315

FIT4LIFE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28425154, Praha 1, V Jámě 
1371/8, PSČ 110 00, 15. 03. 2018, OV01280355, Likvidátor 
společnosti FIT4LIFE s.r.o. v likvidaci, Praha 1, V Jámě 1371/8, 
PSČ 11000, IČ: 28425154, zapsáno v obchodním rejstříku vede-
ným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 140561 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01280355-20180315

Cleaning Europe s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28368088, Praha 
1 - Staré Město, Haštalská 766/28, PSČ 110 00, 15. 03. 2018, 
OV01280351, Likvidátor společnosti Cleaning Europe s.r.o. v li-
kvidaci, Praha 1 - Staré Město, Haštalská 766/28, PSČ 11000, 
IČ: 28368088, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 136579 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 

od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01280351-20180315

Euro Trash Holdings s.r.o., Likvidace, 26448696, Na Kocourkách 
29/5, 169 00 Praha 6, 15. 03. 2018, OV01280338, Usnesením 
Krajského soudu v Praze čj. 82 Cm 1617/2016-3,které nabylo 
právní moci dne 18.1.2017 byla společnost Euro Trash Holdings 
s.r.o., IČ: 26448696, se sídlem Na Kocourkách 29/5, 169 00 Pra-
ha 6 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem 
Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01280338-
20180315

GAMILCO EXPRESS OIL CO. spol. s r.o., Likvidace, 
48539511, Bělohorská 269/11, 169 00 Praha 6, 15. 03. 2018, 
OV01280383, Společnost GAMILCO EXPRESS OIL CO. spol. 
s r.o., IČ: 48539511,oznamuje, že byla dnem 23.8.2006 zrušena 
s likvidací.Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese AK JUDr. Ivan Bureše, Břehová 209/6, 
110 00 Praha 1 - Josefov. OV01280383-20180315

ELBA Mimoň, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 48267457, Křížo-
vá 456, Mimoň I, 471 24 Mimoň, 15. 03. 2018, OV01280336, 
Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem - pobočka v Li-
berci ze dne 28. 8. 2017, č. j. 38 Cm 33/2017-25, které nabylo 
právní moci dne 26. 9. 2017, byla společnost ELBA Mimoň, spol. 
s r.o., IČ: 48267457, se sídlem Křížová 456, Mimoň I, 471 24 
Mimoň, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4566, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem byla jmenována společnost Archa Insolvence 
v.o.s., IČ: 05598371, se sídlem Na Poříčí 1047/26, Nové Město, 
110 00 Praha 1. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele společnos-
ti, aby ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění této výzvy při-
hlásili své pohledávky nebo jiná práva do likvidace na adrese sídla 
likvidátora. Zároveň likvidátor vyzývá věřitele, aby k přihláškám 
pohledávek připojili listiny prokazující důvod vzniku přihlašova-
ných pohledávek. OV01280336-20180315

Dawson One s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27251331, Na Florenci 
1020/19, 110 00 Praha 1, 16. 03. 2018, OV01248079, Likvidátor 
společnosti Dawson One s.r.o. v likvidaci, se sídlem Na Florenci 
1020/19, 110 00, Praha 1, IČ: 27251331, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedené Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
107706 (dále jen „Společnost), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 21.11.2017, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze, ze dne 01.11.2017, č.j. 84Cm 1491/2017, kterým byla 
Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01248079-20180316

MAXWILHAUS s.r.o., Likvidace, 28578465, Brumovice, Hlavní 
43/87, PSČ 747 71, 16. 03. 2018, OV01284241, Obchodní 
jméno: MAXWILHAUS s.r.o. Sídlo: Brumovice, Hlavní 43/87, 
PSČ: 747 71 IČ: 28578465 Společnost MAXWILHAUS s.r.o. 
oznamuje, že vstoupila na základě Usnesení Krajského soudu 
v Ostravě čj. 15 Cm 84/2017-9 ze dne 5.12.2017, které nabylo 
právní moci dne 31.1.2018 do likvidace. Likvidátorkou byla jme-
nována Mgr. Magdalena Gebauerová, se sídlem Dolní náměstí 
117/3, 746 01 Opava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení a to písemnou přihláškou, zaslanou na adresu likvi-
dátora. Mgr. Magdalena Gebauerová likvidátorka společnosti 
OV01284241-20180316

AZ ČR s.r.o., Likvidace, 26036789, Jungmannova 855/7, 466 01 
Jablonec nad Nisou, 16. 03. 2018, OV01248066, Společnost 
AZ ČR s.r.o., v likvidaci, sídlem Jungmannova 855/7, 466 01 
Jablonec nad Nisou, IČ: 26036789, oznamuje, že vstoupila dne 
5.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
KONREO, v.o.s., insolvenční správce, se sídlem Jana Nečase 
1343/29, 616 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora společnosti 
Jana Nečase 1343/29, 616 00 Brno. OV01248066-20180316

HAVAJ, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48033952, Mimoň, No-
viny Pod Ralskem 65, PSČ 471 24, 16. 03. 2018, OV01248069, 
Společnost HAVAJ, spol. s r.o. v likvidaci, sídlem Mimoň, Noviny 
Pod Ralskem 65, PSČ 47124, IČ: 48033952, oznamuje, že vstou-

pila dne 28.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost JK Insolv, v.o.s., insolvenční správce, se sídlem Jana 
Nečase 1343/29, 616 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora 
společnosti Jana Nečase 1343/29, 616 00 Brno. OV01248069-
20180316

HARO INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27935361, 
Stvolinky 57, PSČ 471 02, 16. 03. 2018, OV01248068, Společ-
nost HARO INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci, sídlem Stvolinky 
57, PSČ: 471 02, IČ: 27935361, oznamuje, že vstoupila dne 
18.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společ-
nost JK Insolv, v.o.s., insolvenční správce, se sídlem Jana Nečase 
1343/29, 616 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora společnosti 
Jana Nečase 1343/29, 616 00 Brno. OV01248068-20180316

EDITION BERNHARDT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25246909, 
Kvapilova 320/8, 360 01 Karlovy Vary, 16. 03. 2018, 
OV01248067, Společnost EDITION BERNHARDT s.r.o. v likvida-
ci, sídlem Kvapilova 320/8, 360 01 Karlovy Vary, IČ: 25246909, 
oznamuje, že vstoupila dne 18.5.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost JK Insolv, v.o.s., insolvenční správce, 
se sídlem Jana Nečase 1343/29, 616 00 Brno. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
sídla likvidátora společnosti Jana Nečase 1343/29, 616 00 Brno. 
OV01248067-20180316

AIMY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29222095, Březová č. ev. 7, 
okres Uherské Hradiště, PSČ 687 67, 16. 03. 2018, OV01248064, 
Společnost AIMY s.r.o. v likvidaci, sídlem 687 67 Březová č. ev. 
7, IČ: 29222095 oznamuje, že vstoupila dne 12.12.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Ing. Kristýna Fronc 
Chalupecká, Ph.D., se sídlem Zemské právo 1574/3, 102 00 
Praha. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01248064-20180316

KOVOTYP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 46970916, Brněnská 703, 
686 03 Staré Město „, 16. 03. 2018, OV01248061, Společnost 
KOVOTYP, s.r.o. v likvidaci, sídlem Brněnská 703, 686 03 Sta-
ré Město, IČ: 46970916 oznamuje, že vstoupila dne 9.12.2017 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Ing. Kristý-
na Fronc Chalupecká, Ph.D., se sídlem Zemské právo 1574/3, 
102 00 Praha. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01248061-20180316

Solarlight s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27632865, Na Dědině 88, 
686 01 Uherské Hradiště - Vésky, 16. 03. 2018, OV01248057, 
Společnost Solarlight s.r.o. v likvidaci, sídlem Na Dědině 88, 
686 01 Uherské Hradiště - Vésky, IČ: 27632865 oznamuje, že 
vstoupila dne 28.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována JUDr. Ing. Kristýna Fronc Chalupecká, Ph.D., se sídlem 
Zemské právo 1574/3, 102 00 Praha. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01248057-20180316

CENTRE FOR SCIENCE AND TECHNOLOGY a.s., Likvidace, 
28290054, Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, 16. 03. 
2018, OV01248073, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 9 Cm 
308/2017-20, ze dne 27. 12. 2017 byla obchodní společnost 
CENTRE FOR SCIENCE AND TECHNOLOGY a.s., se sídlem 
Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 28290054 zrušena 
s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 2. 2. 2018. Do funk-
ce likvidátora byl soudem jmenován JUDr. Tomáš Truschinger, 
insolvenční správce, narozen dne 17. 5. 1981, se sídlem Brno, 
Bašty 413/2, PSČ 602 00, IČ: 73628051. Likvidátor byl jme-
nován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvi-
dátora JUDr. Tomáše Truschingera, Bašty 413/2, 602 00 Brno. 
OV01248073-20180316

ATREUS s.r.o., Likvidace, 27276805, Skorotická 729/3a, Bukov, 
400 01 Ústí nad Labem, 16. 03. 2018, OV01248051, Oznámení 
vstupu společnosti ATREUS s.r.o., IČ: 27276805 do likvidace. 
Obchodní společnost ATREUS s.r.o., IČ: 27276805, sídlem Sko-
rotická 729/3a, 400 01 Ústí nad Labem zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 22087 oznamuje, že dne 3. 1. 2018 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována společnost GRM Insolvence 
v.o.s. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby dle § 73 obch. zák. přihlásili své pohledávky nebo 
jiná práva do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. OV01248051-
20180316



Konkursní noviny 5/2018 | 79

Přístav v likvidaci, Likvidace, 70901988, Senovážné náměstí 
977/24, Nové Město, 110 00 Praha, 16. 03. 2018, OV01248052, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE, VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti Přístav v likvidaci, zájmové sdružení práv-
nických osob, Sídlo: Senovážné náměstí 977/24, Nové Město, 
110 00 Praha, IČ: 70901988, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka L 58881, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 23.10.2017 rozho-
dl Městský soud v Praze o zrušení společnosti Přístav, zájmové 
sdružení právnických osob a jmenoval likvidátorem spolek Čes-
ká rada dětí a mládeže, IČ: 68379439, se sídlem Senovážné 
nám. 977/24, 110 00 Praha 1. Výzva pro věřitele k přihlášení 
pohledávek: Likvidátor společnosti Přístav v likvidaci, zájmové 
sdružení právnických osob, tímto podle ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje vý-
zvu pro věřitele společnosti Přístav v likvidaci, zájmové sdružení 
právnických osob, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, a to ve lhůtě čtyř měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení, na adrese likvidátora. 
V Praze dne 26.2.2018 Přístav v likvidaci, zájmové sdružení práv-
nických osob za likvidátora is Mgr. David Bareš OV01248052-
20180316

CAFEPART s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02150549, Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, 16. 03. 2018, OV01248071, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 2624/2017 - 3 
ze dne 13.12.2017 byla společnost CAFEPART s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 02150549, se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 
Praha 5 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01248071-20180316

AUDITANDO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03796094, Ctiradova 
575/16, Nusle, 140 00 Praha 4, 16. 03. 2018, OV01248089, Li-
kvidátor společnosti AUDITANDO s.r.o. v likvidaci, IČ: 03796094, 
se sídlem Ctiradova 575/16, Nusle, 140 00 Praha 4 oznamuje, 
že výše uvedená společnost byla dne 22.2.2018 rozhodnutím 
jediného společníka vykonávajícího působnost valné hromady 
zrušena ke dni 22.2.2018 a vstoupila k tomuto dni do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Jiří Voršilka, dat. nar. 19.10.1985, 
bytem v ČR: Dvorecká 1165/1, 147 00 Praha 4. V souladu 
s ustanovením § 198 občanského zákoníku tímto likvidátor spo-
lečnosti vyzývá případné věřitele společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky, a to ve lhůtě 3 měsíců od uveřejnění této výzvy. 
OV01248089-20180316

Mallpa s.r.o., Likvidace, 02183919, Na Hrádku 20, Jičín, 
PSČ 506 01, 16. 03. 2018, OV01284263, Obchodní jméno: Mall-
pa s.r.o. Sídlo: Na Hrádku 20, Jičín 50601 Adresa pro doručo-
vání: Ruská 18, 50601 Jičín IČ: 02183919 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 32731 Společnost Mallpa s.r.o., se sídlem Na Hrádku 20, 
50601 Jičín, adresa pro doručování Ruská 18, 50601 Jičín, ozna-
muje, že vstoupila dne 28.02.2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Jaroslav Frömel, Ruská 18, 50601 Jičín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora: Ruská 18, 50601 Jičín, nebo společnosti na adrese pro 
doručování: Ruská 18, 50601 Jičín. OV01284263-20180316

Celerion CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24195707, Lidická 
336/28, Smíchov, 150 00 Praha 5, 16. 03. 2018, OV01284236, 
Společnost Celerion CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5 – 
Smíchov, Lidická 336/28, PSČ 150 00 IČ: 24195707, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 187613 (dále jen „společnost), oznamuje, že společ-
nost byla zrušena s likvidací rozhodnutím jediného společníka 
ze dne 15.02.2018 s účinností ke dni 01.03.2018 a k témuž 
dni vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří 
Ctibor, LL.M., Ph.D. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Ctibor, LL.M., 
Ph.D., Národní 973/41, Praha 1 – Nové Město, PSČ 110 00. 
OV01284236-20180316

I. LOUNSKÁ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61538078, Rovné 23, 
411 87 Krabčice, 16. 03. 2018, OV01284261, Likvidátor společ-
nosti I. LOUNSKÁ, s.r.o. v likvidaci se sídlem Rovné 23, 41187 
Krabčice, IČ: 61538078, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský 
soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 7732, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem 
č.j. 72 Cm 50/2015-9 dne 11.05.2015, které nabylo právní moci 
dne 09.06.2015, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Mgr. Suchý 
Josef, Karlovo náměstí 27, 41301 Roudnice nad Labem ID DS: 
b673c8z OV01284261-20180316

NATURA SIBERICA CZ s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 02651009, 
Kapusty 364/39, Charvátská Nová Ves, 690 06 Břeclav, 16. 03. 
2018, OV01284238, Oznámení likvidace a výzva věřitelům k při-
hlášení pohledávek Společnost NATURA SIBERICA CZ s.r.o. – 
v likvidaci, IČ: 02651009, se sídlem Kapusty 364/39, Charvátská 
Nová Ves, 690 06 Břeclav, vedená u Krajského soudu v Brně 
pod sp. zn. C 82014, tímto oznamuje, že vstoupila do likvidace 
a vyzývá dle § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, své věřitele a orgány do-
tčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. Prosíme věřitele, 
aby své pohledávky přihlašovali s náležitostmi dle §§ 174 až 182 
zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění pozdějších 
předpisů. Michaela Serafínová, likvidátorka Brněnská 3, 666 01 
Tišnov OV01284238-20180316

LUŽÁNKY, bytové družstvo - v likvidaci, Likvidace, 26251043, 
Tř.kpt. Jaroše 1891, č.or. 32, okres Brno-město, PSČ 602 00, 
16. 03. 2018, OV01284240, Likvidátor oznamuje, že LUŽÁNKY, 
bytové družstvo - v likvidaci, Sídlo: Tř.kpt. Jaroše 1891, č.or. 32, 
okres Brno-město, PSČ 60200, IČ: 26251043, vstoupilo do likvi-
dace dle článku 34 Stanov usnesením členské schůze. Usnesením 
Krajského soudu v Brně ze dne 27.9.2017, č.j. 1 Cm 72/2017-28, 
které nabylo právní moci dne 19.10.2017, soud jmenoval likvidá-
tora. Likvidátor vyzývá věřitele k přihlášení pohledávek do 3 mě-
síců od zveřejnění této výzvy u likvidátora – JUDr. Martina Skři-
vánková, Příkop 843/4, 602 00 Brno. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidovaného 
subjektu a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01284240-20180316

EKONPARTNER.CZ, v.o.s., v likvidaci, Likvidace, 25892584, 
Kotkova 192/2, Vítkovice, 703 00 Ostrava, 16. 03. 2018, 
OV01284247, Společnost EKONPARTNER.CZ, v.o.s., v likvidaci, 
IČ: 25892584, sídlem Kotkova 192/2, Vítkovice, 703 00 Ostra-
va vstoupila dne 15.3.2008 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
8.1.2018 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, 
Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV01284247-20180316

Sportovní klub Skeleton Morava, Likvidace, 27008681, No-
vodvorská 3067, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek, 16. 03. 2018, 
OV01284246, Společnost Sportovní klub Skeleton Morava, 
IČ: 27008681, sídlem Novodvorská 3067, Frýdek, 738 01 Frý-
dek-Místek vstoupila dne 24.1.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla dne 24.1.2018 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frý-
dek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od dru-
hého zveřejnění na adrese likvidátora. OV01284246-20180316

DRUŽSTVO SVORNOSTI PRAHA v likvidaci, Likvidace, 
05136326, Ostrovní 124/21, 110 00 Praha 1, 16. 03. 2018, 
OV01284243, LIKVIDACE: DRUŽSTVO SVORNOSTI PRAHA - 
OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE A VÝ-
ZVA K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Členská schůze družstva ze 
dne 11.1.2018 rozhodla o zrušení družstva DRUŽSTVO SVOR-
NOSTI PRAHA, Sídlo: Ostrovní 124/21, Nové Město, 110 00 
Praha 1 IČ: 05136326. Dále bylo rozhodnuto o jeho vstupu 
do likvidace, a to s účinností ke dni 1.2.2018. DRUŽSTVO 
SVORNOSTI PRAHA vstoupilo do likvidace ke dni 1.2.2018. Li-
kvidátorem společnosti byl jmenován pan Roberto Massa, dat. 
nar. 21 září 1971, bytem Donínská 2496, 190 16, Praha 9 Újezd 
nad Lesy. Tato skutečnost byla zapsaná notářem v obchodím 
rejístříku, a po dobu likvidace bude družstvo vystupovat pod 
názvem DRUŽSTVO SVORNOSTI PRAHA v likvidaci. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele družstva DRUŽSTVO SVOR-
NOSTI PRAHA v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky na kore-
spondenční adrese likvidátora - Roberto Massa, C/o BS&amp, 
P as, Belgická 115/40, 120 00, Praha 2 Vinohrady - a to ve lhů-
tě tří měsíců od uveřejnění tohoto oznámení. OV01284243-
20180316

MASOTA-L s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26734338, plukovníka 
Mráze 991/15, 102 00 Praha 10, 16. 03. 2018, OV01284244, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: MASOTA-L s.r.o. v likvidaci, se sídlem: plukovní-
ka Mráze 991/15, PSČ: 102 00 Praha 10, IČ: 26734338, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 90380, oznamu-
je, že byla nařízena dne 18.10.2016 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 18.10.2016, 
č.j. 84Cm 239/2016, které nabylo právní moci dne 13.12.2016. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01284244-20180316

Qtronix CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61458325, Praha 9 - Bě-
chovice, Areál VÚ Běchovice, Podnikatelská 553, PSČ 190 11, 16. 

03. 2018, OV01284251, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti Qtronix CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 61458325, se sídlem 
Praha 9 - Běchovice, Areál VÚ Běchovice, Podnikatelská 553, 
PSČ 190 11 s likvidací. Usnesením ze dne 23. 10. 2017, č. j. 
83Cm 1689/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti Qtronix CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 61458325, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01284251-20180316

PH PROMOTION s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 24657841, Praha 
10-Hostivař, náměstí Přátelství 1518/4, PSČ 102 00, 16. 03. 
2018, OV01284271, „Likvidátor společnosti PH PROMOTION 
s.r.o., v likvidaci, IČ: 24657841, se sídlem Praha 10-Hostivař, 
náměstí Přátelství 1518/4, PSČ 102 00, zrušené rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze, čj. 84 Cm 938/2017-6, ze dne 
19.6.2017, které nabylo právní moci dne 25.7.2017, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV01284271-20180316

V. A. N. Group International s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
27094766, Plzeňská 35/990, 150 00 Praha 5, 16. 03. 2018, 
OV01248081, Likvidátor společnosti V. A. N. Group Internati-
onal s.r.o. v likvidaci, se sídlem Plzeňská 35/990, 150 00 Pra-
ha 5, IČ: 27094766, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 95827 (dále jen 
„Společnost), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti 
do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 28. 11. 
2017, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
1. 11. 2017, č.j. 84 Cm 1504/2017 - 5, kterým byla Společnost 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám 
likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01248081-20180316

WESTRON s.r.o., Likvidace, 25197720, Miletínská 376/19, 
373 72 Lišov, 16. 03. 2018, OV01248086, Obchodní společnost 
WESTRON s.r.o., se sídlem Miletínská 376/19, 373 72 Lišov, 
IČ: 25197720 oznamuje, že na základě usnesení Krajského sou-
du v Českých Budějovicích č.j. 36 Cm 586/2017-11 ze dne 21. 
února 2018 byla zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován stejným usnesením Ing. Pavel Vlček, se sídlem Tř. 
28. října 1476/10, 370 01 České Budějovice. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti a jiné subjekty likvidací dotčené, aby své po-
hledávky, popřípadě jiná práva, přihlásili do tří měsíců od zveřej-
nění této výzvy na adresu likvidátora společnosti. OV01248086-
20180316

J&amp, M Limited s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28768418, Hradec 
Králové - Pražské Předměstí, Nerudova 956/24, PSČ 500 02, 
19. 03. 2018, OV01251306, J&amp, M Limited s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28768418, se sídlem Hradec Králové, Pražské Předměstí, Ne-
rudova 956/24, PSČ 500 02, oznamuje, že usnesením Krajského 
soudu v Hradci Králové ze dne 6. 11. 2013, č.j. 29Cm 85/2012-
19 byla společnost zrušena s likvidací a likvidátorem byl ustano-
ven JUDr. Vít Biolek MBA. Likvidátor vyzývá věřitele likvidované 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku a to 
na adrese Advokátní kancelář Wildt &amp, Biolek, Bohuslava 
Martinů 1038, 500 02 Hradec Králové. OV01251306-20180319

TELOS International s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25378708, Deni-
sovo náměstí 2681/1, Předměstí, 746 01 Opava „, 19. 03. 2018, 
OV01251319, „Likvidátor obchodní společnost TELOS Internati-
onal s.r.o., IČ: 25378708, se sídlem Denisovo náměstí 2681/1, 
Předměstí, 746 01 Opava, oznamuje, že obchodní společnost 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě čj. 42 Cm 170/2007-12 ze dne 18.4.2008, které nabylo 
právní moci dne 21.5.2008. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní 
společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své 
pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná prá-
va, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: 
Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvi-
dátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 25378708. OV01251319-20180319

FEZARON s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 01696068, Teslova 
1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostrava „, 19. 03. 2018, OV01251317, 



Konkursní noviny 5/2018 | 80

„Likvidátor obchodní společnost FEZARON s.r.o., IČ: 01696068, 
se sídlem Teslova 1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostrava, oznamuje, 
že obchodní společnost byla zrušena s likvidací na základě Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě ze dne 27.06.2016 č.j. 28 Cm 
50/2016-12, které nabylo právní moci dne 24.08.2016. Likvidá-
tor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora ob-
chodní společnosti na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby 
své splatné závazky k likvidované obchodní společnosti splnili 
do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raif-
feisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 
01696068. OV01251317-20180319

Nova Poshta International Czech Republic s.r.o., Likvidace, 
05090555, Kozomín č.p. 501, 277 45 Kozomín, 19. 03. 2018, 
OV01251321, Společnost Nova Poshta International Czech Re-
public s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 23.2.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Tomáš Nejedlý, bydliš-
těm Na Hřebence 1506/32, 400 03 Ústí nad Labem. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01251321-20180319

Nadační fond RESTART v likvidaci, Likvidace, 29163986, Na Flo-
renci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, 19. 03. 2018, 
OV01288031, Obchodní jméno: Nadační fond RESTART v likvi-
daci Sídlo: Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČ: 29163986 Nadační fond RESTART v likvidaci, IČ: 29163986, 
se sídlem Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
zapsaný v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, sp. zn. N 1590 (dále jen „Společnost) tímto (i) oznamuje, 
že na základě rozhodnutí správní rady Společnosti a zakladatele 
Nadačního fondu ze dne 27. února 2018 byla Společnost ke dni 
1. března 2018 zrušena a téhož dne vstoupila do likvidace a li-
kvidátorem byl jmenován pan Ing. Joža Lokajíček, dat. nar. 13. 
března 1980, bytem Školní 186, 362 33 Hroznětín (dále jen 
„Likvidátor), (ii) v souladu s ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku vyzývá Společnost všechny věřitele Spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy 
přihlásili své pohledávky, jež mají za Společností, a to písemně, 
k rukám Likvidátora na adresu: U Nemocnice 1161, 363 01 Os-
trov. OV01288031-20180319

Dravci Supíkovice z. s., Likvidace, 06561101, Supíkovice č. p. 5, 
Supíkovice, PSČ 790 51, 19. 03. 2018, OV01288024, Společnost 
Dravci Supíkovice z. s. oznamuje, že vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Marek Malaník (předseda spolku), Su-
píkovice 180, Supíkovice 790 51. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01288024-20180319

GEOREAL, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 46352961, Veve-
ří 464/17, Veveří, 602 00 Brno, 19. 03. 2018, OV01288010, 
Naše značka V Brně dne Georeal/JP/ 9Cm323/2017 8.3.2017 
Věc: Oznámení vstupu společnosti do likvidace a výzva věřitelům 
k přihlášení pohledávek V souladu s ustanovením § 198 odst. 
2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník tímto oznamuji, že 
společnost GEOREAL, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 46352961 se 
sídlem Veveří 464/17, Veveří, 602 00 Brno zapsaná v obchod-
ním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo vložky 
31799 vstoupila ke dni 24.1.2018 do likvidace a já jsem byla 
jmenována likvidátorem uvedené společnosti. Tímto ve smyslu 
shora uvedeného ustanovení vyzývám všechny věřitele společ-
nosti GEOREAL, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 46352961 se sídlem 
Veveří 464/17, Veveří, 602 00 Brno, aby přihlásili své pohledávky 
za uvedenou společností nejpozději do 4.7.2018. Přihlášky po-
hledávek je třeba doručit na adresu sídla likvidátora společnosti 
Brno, Hybešova 42, PSČ 602 00. Pro účely komunikace s likvidá-
torem je možné využít email office2@sirhalova.cz. Mgr. Kateřina 
Širhalová, LL.M. likvidátor OV01288010-20180319

PROMO TRADING EXCLUSIVE, a.s., v likvidaci, Likvidace, 
27886603, Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
19. 03. 2018, OV01288008, Společnost PROMO TRADING EX-
CLUSIVE, a.s., se sídlem Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 27886603, spisová značka B 11778 vedená u Měst-
ského soudu v Praze, tímto oznamuje, že s účinností ke dni 
1.2.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan 
Martin Mára, bytem Na Petřinách 314/90, Veleslavín, 162 00 
Praha 6. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese sídla společnosti. OV01288008-20180319

SYNCO Mobile Compounding s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25792202, Praha 1 - Nové Město, Václavské náměstí 808/66, 
PSČ 110 00, 19. 03. 2018, OV01288017, Městský soud v Pra-
ze rozhodl o zrušení společnosti SYNCO Mobile Compounding 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25792202, se sídlem Praha 1 - Nové Město, 
Václavské náměstí 808/66, PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením ze 
dne 13. 9. 2017, č. j. 83Cm 1273/2017-5 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 

1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor spo-
lečnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, kte-
ré mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti SYNCO Mobile Compounding 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25792202, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01288017-20180319

KATARINA - GOLD s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26740265, Grafická 
950/22, Smíchov, 150 00 Praha 5, 19. 03. 2018, OV01288040, 
Likvidátor společnosti KATARINA - GOLD s.r.o. v likvidaci, Gra-
fická 950/22, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 26740265, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 90792 oznamuje, že na základě usnesení MS v Pra-
ze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Rado-
mír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o ma-
jetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01288040-20180319

POLCOMM, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 00321532, Krupská 
1753/16, Strašnice, 100 00 Praha 10, 19. 03. 2018, OV01288038, 
Likvidátor společnosti POLCOMM, spol. s r.o. v likvidaci, Krupská 
1753/16, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ: 00321532, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 559 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01288038-20180319

POLFRACO, spol.s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 44793863, Vác-
lavské náměstí 780/18, Nové Město, 110 00 Praha 1, 19. 03. 
2018, OV01288036, Likvidátor společnosti POLFRACO, spol.s.
r.o. v likvidaci, Václavské náměstí 780/18, Nové Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 44793863, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 6549 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01288036-20180319

Poream s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28260031, Praha 1, Washing-
tonova 1624/5, PSČ 110 00, 19. 03. 2018, OV01288034, Likvi-
dátor společnosti Poream s.r.o. v likvidaci, Praha 1, Washingto-
nova 1624/5, PSČ 11000, IČ: 28260031, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
136007 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01288034-20180319

PWD Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47546034, Ružinovská 
1228/18, Krč, 142 00 Praha 4, 19. 03. 2018, OV01288032, 
Likvidátor společnosti PWD Group s.r.o. v likvidaci, Ružinovská 
1228/18, Krč, 142 00 Praha 4, IČ: 47546034, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
19185 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01288032-20180319

ANGENSON a.s. v likvidaci, Likvidace, 28221371, Valentinská 
56/11, Staré Město, 110 00 Praha 1, 19. 03. 2018, OV01288050, 
Rozhodnutím Městského soudu v Praze čj. 84Cm 1399/2017-6 
ze dne 11.8.2017 byla společnost ANGENSON a.s. v likvidaci, 
IČ: 28221371, sídlo společnosti Valentinská 56/11, Praha 1 zru-
šena s likvidací a jmenována likvidátorka JUDr. Věra Sedloňová. 
Toto usnesení nabylo právní moci dne 31.8.2017. Likvidátorka 
vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 
130 00 Praha 3. OV01288050-20180319

AUGMENT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25664778, Malá Plynární 

1454/4, Holešovice, 170 00 Praha 7, 19. 03. 2018, OV01288049, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 97/2017 - 5 ze 
dne 5.4.2017, které nabylo právní moci dnem 19.5.2017, byla 
společnost AUGMENT s.r.o. v likvidaci, IČ: 25664778, sídlo: 
Malá Plynární 1454/4, Holešovice, 170 00 Praha 7, zrušena s li-
kvidací a jmenován likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. Likvidátorka 
vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 
130 00 Praha 3. OV01288049-20180319

BURINOR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28398866, Praha 9 - Vyso-
čany, Spojovací 20/201, PSČ 190 00, 19. 03. 2018, OV01288048, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 453/2016 - 5 
ze dne 15.12.2016, které nabylo právní moci dnem 22.8.2017, 
byla společnost BURINOR s.r.o. v likvidaci, IČ: 28398866, sídlo: 
Praha 9 - Vysočany, Spojovací 20/201, PSČ 19000 zrušena s li-
kvidací a jmenován likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. Likvidátorka 
vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 
130 00 Praha 3. OV01288048-20180319

HONG DA LIU s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28481607, Na 
Provaznici 2063/3, Smíchov, 150 00 Praha 5, 19. 03. 2018, 
OV01288045, Společnost HONG DA LIU s.r.o., IČ: 28481607, 
sídlo: Na Provaznici 2063/3, Smíchov, 150 00 Praha 5 byla zru-
šena s likvidací na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č.j. 84 Cm 470/2017 - 5 ze dne 20.4.2017, a to ke dni právní 
moci, která nastala dne 21.9.2017. Likvidátorkou byla jmeno-
vána JUDr. Věra Sedloňová. Likvidátorka vyzývá tímto věři-
tele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV01288045-20180319

AVIVA-SV,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25712870, Zdice, Pod 
Knihovem 804, PSČ 267 51, okres Beroun, 19. 03. 2018, 
OV01288011, Společnost AVIVA-SV,s.r.o., IČ: 25712870, se 
sídlem Zdice, Pod Knihovem 804, PSČ 267 51, okres Beroun, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 22. 3. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 218/2017 
– 4, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 28. 2.2018. Likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01288011-20180319

Bytové družstvo Zborovská 23/1877, v likvidaci, Likvidace, 
25858939, Zborovská 1877/23, Ostrava, PSČ 702 00, 19. 03. 
2018, OV01288030, Bytové družstvo Zborovská 23/1877 bylo 
zrušeno rozhodnutím členské schůze, sepsaným dne 13. 2. 2018, 
notářským zápisem spisová značka NZ 68/2018, ke dni 1. 3. 
2018, a tímto dnem vstoupilo do likvidace. Rozhodnutím člen-
ské schůze byla likvidátorem jmenována Mgr. Jarmila Krkoško-
vá, nar. 23.7.1955 trvale bytem Ostrava, Zborovská 1877/23, 
PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele bytového družstva Bytové 
družstvo Zborovská 23/1877 „v likvidaci, IČ: 25858939 se sídlem 
Ostrava - Moravská Ostrava, Zborovská 23/1877, PSČ 70200, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV01288030-20180319

KERAD s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25631926, 110 00 Praha 1, 
Revoluční 1082/8, 19. 03. 2018, OV01288028, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 700/2011 ze dne 18.7.2017, 
které nabylo právní moci 23.8.2017, bylo rozhodnuto o zrušení 
společnosti KERAD s.r.o., se sídlem 110 00 Praha 1, Revoluční 
1082/8, IČ: 25631926 s likvidací. Likvidátorem společnosti byl 
soudem jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky za společností KERAD s.r.o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krás-
ného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01288028-20180319

AVELUCIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28270037, Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 19. 03. 2018, OV01288057, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1130/2017 - 5 ze dne 
6.9.2017, které nabylo právní moci dnem 10.10.2017, byla spo-
lečnost AVELUCIS s.r.o. v likvidaci, IČ: 28270037, sídlo: Kaprova 
42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1 zrušena s likvidací a jme-
nován likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. Likvidátorka vyzývá tímto 
věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 



Konkursní noviny 5/2018 | 81

ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV01288057-20180319

RS ČERVENÁ-LETOV, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 65415922, 
Praha - Letňany, Beranových 65, PSČ 199 00, 19. 03. 2018, 
OV01288058, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
960/2017 - 6 ze dne 28.8.2017, které nabylo právní moci dnem 
3.10.2017, byla společnost RS ČERVENÁ-LETOV, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 65415922, sídlo: Praha - Letňany, Beranových 65, PSČ 19900 
zrušena s likvidací a jmenován likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. 
Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměř-
ská 46, 130 00 Praha 3. OV01288058-20180319

GLOBTEL, s.r.o., Likvidace, 25121201, V Předpolí 903/6, Pra-
ha 10 - Strašnice, PSČ 100 00, 19. 03. 2018, OV01288061, 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 15.11.2017, 
č.j. 84 Cm 1062/2017-5, bylo rozhodnuto o zrušení společ-
nosti GLOBTEL, s.r.o. , se sídlem V Předpolí 903/6, Praha 10 
- Strašnice, PSČ 100 00 a nařízena její likvidace. Z uvedeného 
důvodu jmenovaný likvidátor vyzývá věřitele společnosti GLOB-
TEL, s.r.o. „v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení, a to k rukám likvidátora 
na adresu: JUDr. Marek Pavlovský Ph.D., se sídlem Plzeňská 4, 
150 00 Praha 5, s označením přihlášky GLOBTEL, s.r.o. „v likvida-
ci. OV01288061-20180319

ENERGY CB s.r.o., Likvidace, 28116763, Radniční 133/1, 370 01 
České Budějovice, 19. 03. 2018, OV01288063, Obchodní spo-
lečnost ENERGY CB s.r.o., se sídlem Radniční 133/1, České Bu-
dějovice, PSČ 370 01, IČ: 28116763 oznamuje, že na základě 
usnesení Krajského soudu v Českých Budějovicích č.j. 36 Cm 
617/2017-7 ze dne 8. března 2018 byla zrušena a vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl stejným usnesením jmenován 
Ing. Pavel Vlček, se sídlem Tř. 28. října 1476/10, 370 01 České 
Budějovice. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti a jiné subjekty 
likvidací dotčené, aby své pohledávky, popřípadě jiná práva, při-
hlásili do tří měsíců od zveřejnění této výzvy na adresu likvidáto-
ra společnosti. OV01288063-20180319

WENZA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27955869, Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Praha 4, 19. 03. 2018, OV01251293, Likvidátor 
společnosti WENZA s.r.o. v likvidaci, Jaurisova 515/4, Michle, 
140 00 Praha 4, IČ: 27955869, zapsáno v obchodním rejstří-
ku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 129213 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01251293-20180319

VANZAS společnost s ručením omezeným v likvidaci, Likvidace, 
48035904, Spálená 114/59, Nové Město, 110 00 Praha 1, 19. 
03. 2018, OV01251299, Likvidátor společnosti VANZAS společ-
nost s ručením omezeným v likvidaci, Spálená 114/59, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 48035904, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
15048 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01251299-20180319

ReIn-Ex, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 63473691, Záhumenní 
1151/2, 742 21 Kopřivnice, 19. 03. 2018, OV01251304, Likvidá-
tor společnosti ReIn-Ex, spol. s r.o. se sídlem Záhumenní 1151/2, 
742 21 Kopřivnice, IČ0: 63473691, zapsaná v obchodním rejst-
říku u Krajského soudu v Ostravě odd. C, vl. 21524, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě 
č.j. 24 Cm 85/2012-8, dne 1.10.2013, které nabylo právní moci 
dne 3.12.2013, byla zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě dne 19.4.2017, č.j. 24 Cm 
217/2016-37, které nabylo právní moci dne 7.6.2017, byl likvi-
dátor zproštěn funkce. Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 17.10.2017, č.j. 8 Cm 299/2017-10, které nabylo právní 
moci dne 15.11.2017, byl jmenován likvidátor společnosti. Vy-
zýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Schmidtová Alena, Havlíčkova 4, 74101 Nový Jičín, ID DS: 
7iu7qii. OV01251304-20180319

HCB, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 61973564, Karviná 
- Nové Město, Cihelní 1652/51, PSČ 735 06, 19. 03. 2018, 
OV01251316, „Likvidátor obchodní společnost HCB, spol. s r.o., 
IČ: 61973564, se sídlem Karviná - Nové Město, Cihelní 1652/51, 

PSČ 73506, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena s li-
kvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
23.10.2015, č.j. 15Cm 13/2015-18, které nabylo právní moci 
dne 13.2.2016. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledáv-
ky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. Da-
vid Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor 
dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované ob-
chodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 61973564. OV01251316-20180319

TRIŽEGRY s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 04328761, 17. listopadu 
413/1, 787 01 Šumperk „, 20. 03. 2018, OV01292490, Společ-
nost TRIŽEGRY s.r.o., v likvidaci, se sídlem 17. listopadu 413/1, 
787 01 Šumperk, IČ: 04328761, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. C 63248 oznamuje, 
že usnesením Krajského soudu v Ostravě, pobočka v Olomouci 
ze dne 18.12.2017 č.j. 30 Cm 323/2017-7, které nabylo právní 
moci ve výroku II. dne 18.1.2018 a ve výroku I., III. až V. dne 
3.2.2018, byla společnost zrušena s likvidací a likvidátorem byla 
jmenována JUDr. Dagmar Koláková, advokátka, IČ: 66243530, 
Slovanská 3240/7a, 787 01 Šumperk. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na advokatka@tiscali.cz, datovou schránkou ( ID Dato-
vé schránky: cb5ijtf), popřípadě písemně na adresu likvidátora. 
OV01292490-20180320

NUAIR servis Czech, s. r. o. „v likvidaci, Likvidace, 05225191, 
Reymontova 565/8, Hrabová, 720 00 Ostrava, 20. 03. 2018, 
OV01292523, Likvidátor společnosti NUAIR servis Czech, s. r. 
o. „v likvidaci, se sídlem Reymontova 565/8, Hrabová, 720 00 
Ostrava, IČ: 05225191, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě v oddíle C, vložka 66695, oznamuje, 
že rozhodnutím jediného společníka při výkonu působnosti valné 
hromady bylo rozhodnuto o zrušení společnosti s likvidací ke dni 
1.3 2018 a byl jmenován likvidátor. Touto cestou likvidátor vy-
zývá všechny věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tří měsíců po posledním zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku u likvidátora společnosti Libora Cholevy, 
Reymontova 565/8, Hrabová, 720 00 Ostrava OV01292523-
20180320

Myslivecké sdružení Červenka-Doubrava, v likvidaci, Likvidace, 
48427535, 784 01 Červenka, 20. 03. 2018, OV01292510, Likvi-
dátor spolku Myslivecké sdružení Červenka-Doubrava, v likvidaci, 
se sídlem 784 01 Červenka, IČ: 48427535 zapsaný ve spolkovém 
rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olo-
mouci odd. L, vložka 1769, oznamuje, že se spolek usnesením 
č.j. 30 Cm 370/2017 ze dne 11.1.2018, které nabylo právní moci 
ve výroku II. dne 25.1.2018 a ve výroku I., III.-V. dne 10.2.2018, 
zrušuje a nařizuje se jeho likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Koubek Martin, 
Na Střelnici 1212/39, 77900 Olomouc ID DS: ka9x48x. Dále 
žádáme osoby, které disponují informacemi o možných neplat-
ných nebo neúčinných právních jednáních spolku, nechť je sdělí 
likvidátorovi na výše uvedené adrese. OV01292510-20180320

Sdružení rodičů a přátel školy při Zvláštní škole ve Šternberku, 
Kollárova č. 2, v likvidaci, Likvidace, 02465027, Šternberk, 20. 03. 
2018, OV01292486, Likvidátor spolku Sdružení rodičů a přátel 
školy při Zvláštní škole ve Šternberku, Kollárova č. 2, v likvidaci, 
se sídlem Šternberk, PSČ 785 01, IČ: 02465027, zapsaného v ob-
chodním rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě - pobočka 
v Olomouci odd. L, vl. 988, oznamuje, že se spolek usnesením 
č.j. 23 Cm 290/2017-7 ze dne 11.1.2018, které nabylo právní 
moci ve výroku I. dne 1.2.2018 a ve výroku II.-V. dne 17.2.2018, 
zrušuje a nařizuje se jeho likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kamila Andree, Dolní 
náměstí 22/43, 779 00 Olomouc ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme 
osoby, které disponují informacemi o možných neplatných nebo 
neúčinných právních jednáních spolku, nechť je sdělí likvidátorovi 
na výše uvedené adrese. OV01292486-20180320

Klub ASPV YPSILON PLUS Odry, V likvidaci, Likvidace, 02134527, 
Sídliště Pod Lesem 668/20, Odry 1, PSČ 742 35, 20. 03. 2018, 
OV01292521, Klub ASPV YPSILON PLUS Odry, V likvidaci, Síd-
liště Pod Lesem 668/42, Odry 1, 742 35 IČ: 02134527 Likvidá-
torka spolku Klub ASPV YPSILON PLUS Odry, V likvidaci, Sídliště 
Pod Lesem 668/42, Odry 1, 742 35, IČ: 02134527, zapsaného 
ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě 
v oddílu L, vložce číslo 3287, oznamuje a zveřejňuje , že val-
ná hromada tohoto spolku konaná dne 27.11.2014 rozhodla 
o zrušení spolku v likvidaci, přičemž dnem vstupu do likvidace je 
31.12.2014. Likvidátorkou spolku byla jmenována paní Jana Sov-
jáková, adresa Sídliště Pod Lesem 668/42, Odry 1, 742 35. Likvi-
dátorka spolku Klub ASPV YPSILON PLUS Odry, V likvidaci, nyní 

vyzývá věřitelé spolku ve smyslu § 198 odst.2 zák.č.89/2012 
Sb.,občanského zákoníku, aby přihlásili u likvidátorky pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců po zveřejnění posledního oznámení o zrušení 
spolku v likvidaci. Jana Sovjáková,likvidátorka spolku Klub ASPV 
YPSILON PLUS Odry, V likvidaci, Sídliště Pod Lesem 668/42, 
Odry 1, 742 35. OV01292521-20180320

Královské Nové Sady, v likvidaci, Likvidace, 45213241, Lesní 2, 
779 00 Olomouc, 20. 03. 2018, OV01292485, Likvidátor spol-
ku Královské Nové Sady, v likvidaci, se sídlem Lesní 2, 779 00 
Olomouc, IČ: 45213241, zapsaného v obchodním rejstříku, který 
vede Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci odd. L, vl. 
1639, oznamuje, že se spolek usnesením č.j. 30 Cm 334/2017-7 
ze dne 2.1.2018, které nabylo právní moci ve výroku II. dne 
29.1.2018 a ve výrocích I., III.-V. dne 14.2.2018, zrušuje a na-
řizuje se jeho likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené oso-
by, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Kamila Andree, Dolní náměstí 
22/43, 779 00 Olomouc ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme osoby, 
které disponují informacemi o možných neplatných nebo neú-
činných právních jednáních spolku, nechť je sdělí likvidátorovi 
na výše uvedené adrese. OV01292485-20180320

Katolický lidový dům ve Fryčovicích, Likvidace, 02367084, Fry-
čovice, 20. 03. 2018, OV01292484, Společnost Katolický lidový 
dům ve Fryčovicích, IČ: 02367084, sídlem Fryčovice vstoupila 
dne 5.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 5.1.2018 jme-
nována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01292484-20180320

Myslivecké sdružení Rumburk-Stříbrnice, v likvidaci, Likvidace, 
45237760, Stříbrnice 21, 20. 03. 2018, OV01292491, Spolek 
Myslivecké sdružení Rumburk-Stříbrnice, v likvidaci, se sídlem 
Stříbrnice 21, IČ: 45237760, zapsaný ve spolkovém rejstříku 
u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. L 1938 oznamuje, že 
usnesením Krajského soudu v Ostravě, pobočka v Olomouci ze 
dne 6.12.2017 č.j. 23 Cm 255/2017-7, které nabylo právní moci 
ve výroku I. dne 11.1.2018 a ve výroku II. až V. dne 27.1.2018, 
byl spolek zrušen s likvidací a likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Dagmar Koláková, insolvenční správce, IČ: 66243530, Slo-
vanská 3240/7a, 787 01 Šumperk. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony spolku 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na advokatka.is@tiscali.cz, datovou schránkou ( ID Da-
tové schránky: cb5ijtf), popřípadě písemně na adresu likvidátora. 
OV01292491-20180320

Steinemann CZ s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27208834, Jan-
kovcova 1569/2c, Holešovice, 170 00 Praha 7, 20. 03. 2018, 
OV01292520, Společnost Steinemann CZ s.r.o., v likvidaci, 
se sídlem Jankovcova 1569/2c, Holešovice, 170 00 Praha 7, 
IČ: 27208834, zapsaná v OR u MS v Praze, C 104586, oznamu-
je, že dne 26.1.2018, na základě rozhodnutí jediného společníka 
v působnosti valné hromady, byla zrušená s likvidací. Likvidáto-
rem byla jmenována Mgr. Ana Králíková Lužaić, Podvinný mlýn 
2358/50, Libeň, 190 00 Praha 9, kontakt: ana.kralikova@gmail.
com. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přiihlásili své pohledávky, jiná práva, případně ozna-
čili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora 
nebo elektronicky na ana.kralikova@gmail.com. OV01292520-
20180320

ekoKS s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 47549491, Poděbrady III., 
Proftova 407/13, PSČ 290 01, 20. 03. 2018, OV01292522, „Li-
kvidátor společnosti ekoKS s.r.o., v likvidaci, IČ: 47549491, se 
sídlem Poděbrady III., Proftova 407/13, PSČ 290 01, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 84 Cm 530/2017-4, 
ze dne 26.5.2017, které nabylo právní moci dne 27.6.2017, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV01292522-20180320

CALIBRA CAR, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61065013, Hnězden-
ská 595/1, 181 00 Praha 8 - Troja, 20. 03. 2018, OV01292483, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: CALIBRA CAR, s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 
Hnězdenská 595/1, 181 00 Praha 8 - Troja, IČ: 61065013, zapsá-
na u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 43511, ozna-
muje, že byla nařízena dne 12.09.2016 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 12.09.2016, 
č.j. 77Cm 72/2015, které nabylo právní moci dne 19.10.2016. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 



Konkursní noviny 5/2018 | 82

a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01292483-20180320

BLOUSE s.r.o., Likvidace, 25512188, Boskovice, Obchodní 2, 
PSČ 680 01, 20. 03. 2018, OV01292508, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 43/2017-27, ze dne 13. 12. 2017 byla 
obchodní korporace BLOUSE s.r.o., IČ: 25512188, se sídlem 
Boskovice, Obchodní 2, PSČ 680 01 zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 3. 3. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01292508-20180320

Bytové družstvo spoluvlastníků domu č.p.670 Praha 9, v likvidaci, 
Likvidace, 25129210, Zárybská 670/10, Prosek, 190 00 Praha 9, 
20. 03. 2018, OV01292517, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVI-
DACE S VÝZVOU PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK 
Bytové družstvo spoluvlastníků domu č.p.670 Praha 9, v likvi-
daci, Zárybská 670/10, Prosek, 190 00 Praha 9, IČ: 25129210, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, spisová značka Dr 3252, tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, 
že dnem 1.1.2018 vstoupilo do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky, které mají za Bytovým družstvem spo-
luvlastníků domu č.p.670 Praha 9, v likvidaci, a to ve lhůtě tří 
měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.) 
na adrese likvidátora: Mgr. Eva Nouzová, U Zahradního města 
3190/2a, Praha 10, PSČ: 106 00. OV01292517-20180320

ROYAS s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25641123, Praha 1-Josefov, 
Kaprova 14/13, PSČ 110 00, 20. 03. 2018, OV01292512, „Li-
kvidátor společnosti ROYAS s.r.o., v likvidaci, IČ: 25641123, se 
sídlem Praha 1-Josefov, Kaprova 14/13, PSČ 110 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 949/2017-3, 
ze dne 25.5.2017, které nabylo právní moci dne 31.8.2017, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV01292512-20180320

1. BYSTRCKÁ, s.r.o., Likvidace, 63677202, Laštůvkova 720/43, 
Bystrc, 635 00 Brno, 20. 03. 2018, OV01292499, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 242/2017-14, byla zrušena 
s likvidací společnost 1. BYSTRCKÁ, s.r.o., Laštůvkova 720/43, 
Bystrc, 635 00 Brno, IČ: 63677202, usnesení nabylo právní moci 
dne 30. 1. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV01292499-20180320

BWX, s.r.o., Likvidace, 26291509, Palackého třída 200/77, Krá-
lovo Pole, 612 00 Brno, 20. 03. 2018, OV01292500, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 229/2017-30, byla zrušena 
s likvidací společnost BWX, s.r.o., Palackého třída 200/77, Krá-
lovo Pole, 612 00 Brno, IČ: 26291509, usnesení nabylo právní 
moci dne 13. 2. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jme-
nován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 
185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV01292500-20180320

FETOL s.r.o., Likvidace, 26946327, nám. Míru 114, 666 01 Tiš-
nov, 20. 03. 2018, OV01292502, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. 
j. 50 Cm 298/2017-17, byla zrušena s likvidací společnost FETOL 
s.r.o., nám. Míru 114, 666 01 Tišnov, IČ: 26946327, usnesení 

nabylo právní moci dne 13. 2. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV01292502-20180320

Fashion Point Praha, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 27099521, 
Masarykovo nábřeží 250/1, Nové Město, 110 00 Praha 1, 20. 
03. 2018, OV01292514, Oznámení o vstupu společnosti Fashi-
on Point Praha, spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti Fashion Point Praha, spol. s r.o. se 
sídlem Masarykovo nábřeží 250/1, Nové Město, 110 00 Praha 
1, IČ: 27099521, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 96176, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Fashion 
Point Praha, spol. s r.o. v likvidaci OV01292514-20180320

POLO TRANSPORT, spol. s r.o., Likvidace, 25337211, V ale-
ji 390/32, Holásky, 620 00 Brno, 20. 03. 2018, OV01292498, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 295/2017-22, byla 
zrušena s likvidací společnost POLO TRANSPORT, spol. s r.o., 
V aleji 390/32, Holásky, 620 00 Brno, IČ: 25337211, usnesení 
nabylo právní moci dne 17. 2. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV01292498-20180320

SPŠS, OA a SOU Královopolská s.r.o., Likvidace, 63482100, Kři-
žíkova 15, 612 00 Brno, 20. 03. 2018, OV01292505, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 1 Cm 304/2016-24 byla zrušena s likvi-
dací společnost SPŠS, OA a SOU Královopolská s.r.o., Křižíkova 
15, 612 00 Brno, IČ: 63482100, usnesení nabylo právní moci 
dne 19. 1. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV01292505-20180320

DURDÍK INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
62954032, Kolín, U Pekla 45, PSČ 280 00, 20. 03. 2018, 
OV01292515, Oznámení o vstupu společnosti DURDÍK INTER-
NATIONAL s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti DURDÍK INTERNATIONAL s.r.o. se sídlem 
Kolín, U Pekla 45 PSČ 28000, IČ: 62954032, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 39906, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti DURDÍK INTERNATIONAL s.r.o. v likvidaci 
OV01292515-20180320

Zahradní práce s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28660218, Ostrava, 
Gorkého 2086/9, PSČ 702 00, 20. 03. 2018, OV01254881, Ob-
chodní společnost Zahradní práce s.r.o., v likvidaci, oznamuje, 
že Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 25. 10. 2017, 
č.j. 24 Cm 209/2017-14, které nabylo právní moci dne 28. 11. 
2017, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti s likvidací. Likvidá-

torem byla jmenována Božena Běnková, nar. 23.5.1954, bytem 
Ostrava-Heřmanice, Vrbická 136/128, PSČ 713 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora Ostrava-Heřmanice, Vrbická 136/128, PSČ 713 00. 
OV01254881-20180320

OPORA DĚTEM o.p.s., v likvidaci, Likvidace, 01312499, Elek-
trárenská 125, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí, 20. 03. 2018, 
OV01254892, Obecně prospěšná společnost OPORA DĚTEM 
o.p.s., v likvidaci, se sídlem Elektrárenská 125, 739 11 Frýdlant 
nad Ostravicí, IČ: 01312499, zapsána u Krajského soudu v Os-
travě v oddíle O, vložka 1241, oznamuje, že byla rozhodnutím 
valné hromady obecně prospěšné společnosti tato zrušena s li-
kvidací ke dni 2.12.2016. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Ví-
tězslav Pantlík, se sídlem Dobrá 537, 739 51 Dobrá. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
Mgr. Vítězslav Pantlík, Dobrá 537, 739 51 Dobrá. Mgr. Vítězslav 
Pantlík likvidátor obecně prospěšné společnosti OPORA DĚTEM 
o.p.s., v likvidaci, OV01254892-20180320

LISKA PRO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25297007, Malý dvůr 
821, Nebušice, 164 00 Praha 6, 20. 03. 2018, OV01254885, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2398/2016-8 
ze dne 26.1.2017 byla společnost LISKA PRO s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25297007, se sídlem Malý dvůr 821, Nebušice, 164 00 Praha 
6 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01254885-20180320

SKAYPORT GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24158356, Praha 
10 – Dolní Měcholupy, Nad Zatáčkou 507/2, PSČ 107 00, 20. 
03. 2018, OV01254877, Společnost SKAYPORT GROUP s.r.o., 
IČ: 24158356, se sídlem Praha 10 – Dolní Měcholupy, Nad Za-
táčkou 507/2, PSČ 107 00, společnost vedená u Městského sou-
du v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 25. 8. 2017, 
pod sp.zn. 83 Cm 1453/2017 - 6, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 21. 2.2018. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp, Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společ-
nosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého ozná-
mení u likvidátora na adrese: Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV01254877-20180320

AKRIA, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 60720751, 17. listopadu 78, 
Místek, 738 01 Frýdek-Místek, 20. 03. 2018, OV01254871, 
Společnost AKRIA, s.r.o., v likvidaci, IČ: 60720751, sídlem 17. 
listopadu 78, Místek, 738 01 Frýdek-Místek vstoupila dne 
14.9.2012 do likvidace. Likvidátorem byla dne 19.9.2017 jme-
nována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01254871-20180320

BOPOSERVISE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27928918, Praha 
6 - Bubeneč, Podbabská 81/17, PSČ 166 24, 20. 03. 2018, 
OV01254897, Rozhodnutím Městského soudu v Praze čj. 84Cm 
503/2017-5 ze dne 28.4.2017 byla společnost BOPOSERVISE, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27928918, sídlo: Praha 6 - Bubeneč, Podbab-
ská 81/17, PSČ 16624 zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. 
Toto usnesení nabylo právní moci dne 7.9.2017. Likvidátorka 
vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 
130 00 Praha 3. OV01254897-20180320

A &amp, L Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27939162, Praha 
1, Hybernská 1007/20, 20. 03. 2018, OV01254894, Rozhod-
nutím Městského soudu v Praze čj. 84Cm 1377/2017-6 ze dne 
2.10.2017 byla společnost A &amp, L Group s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27939162, sídlo: Praha 1, Hybernská 1007/20, zrušena 
s likvidací a jmenován likvidátor JUDr. Věra Sedloňová,. Toto 
usnesení nabylo právní moci dne 1.11.2017. Likvidátorka vyzývá 
tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na ad-
resu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 
Praha 3. OV01254894-20180320

CAAT spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26164795, Praha 4 – Mich-
le, Na nivách 1041/15, PSČ 141 00, 20. 03. 2018, OV01254879, 
Společnost CAAT spol. s r.o., IČ: 26164795, se sídlem Praha 
4 – Michle, Na nivách 1041/15, PSČ 141 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto 



Konkursní noviny 5/2018 | 83

oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 3. 10. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 1659/2017 - 6, byla zruše-
na likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
20. 2.2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista &amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-

ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp, Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01254879-20180320

KOUBEK, s.r.o., Likvidace, 26079984, Žižkova 125, 388 01 Blat-
ná, 20. 03. 2018, OV01254882, Obchodní jméno: KOUBEK, 

s.r.o. Sídlo: Žižkova 125, 38801 Blatná IČ: 26079984 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Českých 
Budějovicích oddíl C, vložka 12716 Společnost KOUBEK, s.r.o. 
oznamuje, že vstoupila dne 1.2.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Josef Koubek Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01254882-20180320

Přehled dražeb nemovitostí / 30. 3. – 17. 4. 2018

2.4.18 11:00 SC Dražba RD (144 m2) v obci Chotýš, okr. Kolín 1000000 1500000 NeutriCS, a. s. D

3.4.18 9:00 UL Dražba zemědělského pozemku (4 096 m2), okr. Teplice 37547 56320 Paraska Jan, JUDr. N

3.4.18 13:30 PB Dražba RD s pozemky v obci Horní Třešňovec, okres Ústí nad Orlicí 854000 1280000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

4.4.18 9:00 UL Dražba bytu (110,34 m2) s příslušenstvím, okr. Litoměřice 633334 950000 Exekutorský úřad Liberec N

4.4.18 9:00 MS Dražba rodinného domu, k.ú. Věřňovice 570000 1140000 BONA ELECTA s.r.o. D

4.4.18 10:00 HK
!!! ZRUŠENO – UHRAZENO !!! Dražba RD s pozemkem
a příslušenstvím – podíl 1/2, okr. Hradec Králové

306667 460000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

4.4.18 10:00 VY Dražba pozemků (11 556 m2), okr. Jihlava 4533334 6800000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

4.4.18 10:00 ZL
166 DD 127/18: Zemědělská půda v obci Bystřice pod Hostýnem
(okres Kroměříž)

55000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

4.4.18 11:00 SC 120 EX 5650/08 rodinný dům v Rakovníku 94000 141000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.4.18 11:00 JC 120 EX 21542/11 rodinný dům s příslušenstvím v obci Lenora 560000 840000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.4.18 11:00 PZ 120EX477/11-rodinný dům s pozemkem v obci Kasejovice 512500 1025000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.4.18 11:00 PZ 120 EX 13553/09 podíl 3/4 rodinného domu v Kasejovicích 100000 150000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.4.18 11:00 PZ 120 EX 14306/14 pozemek v k.ú. Chodov u Domažlic 38000 57000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.4.18 11:00 KV 120 EX 10430/11-160 podíl 1/12 pozemku v k.ú. Horní Lomany 24000 36000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.4.18 11:00 KV 120 EX 13744/09 podíl 1/3 rodinného domu v Kraslicích 60000 90000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.4.18 11:00 JM 120 EX 22404/14-164 podíl 2/6 rodinného domu v Lipově 140000 210000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.4.18 11:00 MS 166 DD 126/18: Zemědělská půda v obci Oldřišov (okres Opava) 110000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

4.4.18 11:00 ZL 120 EX 22404/14-163 pozemky v k.ú. Napajedla 74000 111000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.4.18 13:00 JC Rodinný dům s pozemkem a příslušenstvím, okr. Písek 1190000 1190000 NeutriCS, a. s. D

4.4.18 13:00 OL 166 DD 125/18: Zemědělská půda v obci Hvozd (okres Prostějov) 70000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

4.4.18 13:30 ZL 20 EX 22404/14-165 rodinný dům v Napajedlech 240000 360000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.4.18 14:30 JM Dražba 16405/14- Pozemek v obci Křižínkov, okres Brno-venkov 32133 48200 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

4.4.18 15:00 VY
Dražba 16405/14- Podíl 1/2 v obci Březské,
okres Žďár nad Sázavou

17800 26700 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

5.4.18 9:00 SC Dražba podílu 1/2 na RD (91 m2) se zahradou, okr. Kolín 450000 900000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

5.4.18 10:00 OL
166 DD 128/18: Zemědělská půda v obci Hustopeče nad Bečvou
(okres Přerov)

270000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

5.4.18 11:00 PH Dražba pozemků (27 m2) – podíl 1/2, Praha-Vysočany 82667 124000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

5.4.18 11:00 ZL 166 DD 129/18: Zemědělská půda v obci Otrokovice (okres Zlín) 230000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

5.4.18 13:00 ZL
166 DD 131/18: Zemědělská půda v obci Zlámanec
(okres Uherské Hradiště)

50000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

5.4.18 14:00 MS 166 DD 130/18:Zemědělská půda v obci Holasovice (okres Opava) 250000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

6.4.18 10:00 OL
166 DD 132/18: Zemědělská půda v obci Dřevohostice
(okres Přerov)

75000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

6.4.18 11:00 OL
166 DD 133/18: Zemědělská půda v obci Pavlovice u Přerova
(okres Přerov)

55000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

6.4.18 13:00 PH
166 DD 144/18: Zemědělská půda v obci Vranovice
(okres Brno-venkov)

80000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

9.4.18 10:00 OL
166 DD 135/18: Zemědělská půda v obci Střítež nad Ludinou 
(okres Přerov)

33000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

9.4.18 11:00 OL 166 DD 134/18: Zemědělská půda v obci Lipová (okres Přerov) 60000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

9.4.18 14:00 JM
166 DD 145/18: Zemědělská půda v obci Vlkoš a Vacenovice
(okres Hodonín)

85000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

10.4.18 9:00 OL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 9/54, okr. Jeseník 43334 65000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

10.4.18 9:30 JM Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Hodonín 1114000 1710000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

10.4.18 10:00 MS Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím, okr. Nový Jičín 1140000 1710000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

10.4.18 10:30 MS Dražba pozemku (762 m2), okr. Opava 268000 402000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

10.4.18 11:00 UL Dražba lesního pozemku (9 998 m2) – podíl 1/2, okr. Louny 32000 48000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

10.4.18 11:00 OL Dražba RD – podíl 1/6, okr. Prostějov 115500 231000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

10.4.18 11:00 OL 166 DD 136/18: Zemědělská půda v obci Skřípov (okres Prostějov) 110000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

10.4.18 13:00 MS Dražba bytu (55,20 m2), okr. Frýdek-Místek 442500 885000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

10.4.18 13:00 ZL
166 DD 146/18: Zemědělská půda v obci Újezdec
(okres Uherské Hradiště)

110000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

10.4.18 13:30 MS
Dražba podílu id. 2/12 na rekreačním objektu, obec Ostravice,
okres Frýdek-Místek

50000 75000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E-AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e-aukce.com

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N



Konkursní noviny 5/2018 | 84

10.4.18 14:00 OL
166 DD 243/17: Zemědělská půda v obci Komárov
(okres Olomouc)

110000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

10.4.18 16:00 MS Podíl 1/2 na RD v Českém Těšíne, ulice Pod Zvonek 420000 630000 Nevřela Jiří Mgr. N

10.4.18 18:00 SC Rodinný dům v obci Lysá nad Labem, okr. Nymburk 953334 1430000 Nevřela Jiří Mgr. N

11.4.18 9:00 SC Dražba RD s pozemkem – podíl 1/10, okr. Nymburk 12500 25000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

11.4.18 9:00 SC
Dražba RD (131 m2) s pozemky a příslušenstvím
– podíl 1/2, okr. Nymburk

300000 450000 Exekutorský úřad Liberec N

11.4.18 9:30 MS Dražba garáže – podíl 1/25, okr. Ostrava – město 180000 360000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

11.4.18 10:00 JM
166 DD 261/17: Zemědělská půda v obci Ivančice
(okres Brno-venkov)

32000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

11.4.18 10:00 OL
Dražba zemědělských pozemků (11 756 m2) – orná půda,
okr. Prostějov

140000 210000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor Mgr. 
Ondřej Svoboda

N

11.4.18 10:00 MS Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím – podíl 1/2, okr. Opava 37500 75000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

11.4.18 10:30 SC
Dražba 2038/17 – Podíl 1/2 na domě v obci Konětopy,
okres Praha- východ

477000 715500 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

11.4.18 10:30 UL Dražba pozemku (8 554 m2) – podíl 5/100, okr. Ústí nad Labem 64000 96000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

11.4.18 11:00 PH 120 EX 8417/15 bytová jednotka 2+kk v Praze – Stodůlkách 1574000 2361000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.4.18 11:00 PH 120 EX 14713/13 podíl 29/200 bytového domu v Praze – Radlicích 1150000 1725000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.4.18 11:00 SC
120EX8183/07 podíl 1/9 budovy se zahradou v obci Zvoleněves,
okres Kladno

15000 30000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.4.18 11:00 SC 120 EX 54057/10 podíl 1/3 pozemku v k.ú. Drahenice 3600 5334 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.4.18 11:00 KV 120 EX 35338/15 podíl 1/2 rodinného domu v Abertamech 200000 300000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.4.18 11:00 KV 120EX 10448/07 podíl 1/16 bytového domu v Chebu 74000 111000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.4.18 11:00 KV 120 EX 3631/13 rodinný dům v obci Libá 350000 525000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.4.18 11:00 UL Dražba administrativní budovy (1855 m2), okr. Ústí nad Labem 6229500 12459000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

11.4.18 11:00 UL
120 EX 8196/13 byt 3+1 umístěný ve 4. NP bytového domu
v Ústí nad Labem

1093300 1640000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.4.18 11:00 PB 120 EX 10941/11-360 – 1/6 pozemků v k.ú. Damníkov 16500 33000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.4.18 11:00 PB 120 EX 10941/11-361 – 1/6 pozemků v k.ú. Damníkov 60000 120000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.4.18 11:00 PB 120 EX 10941/11-362 – 1/6 pozemků v k.ú. Damníkov 24000 48000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.4.18 11:00 VY 120 EX 11965/15 pozemky v k.ú. Horní Cerekev 134000 201000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.4.18 11:00 VY 120 EX 16208/16-110 podíl 1/3 pozemků v Dobroníně 8000 12000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.4.18 11:00 VY 120 EX 16208/16-111 podíl 1/3 rodinného domu v Dobroníně 216000 324000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.4.18 11:00 JM Rodinný dům v obci Sudoměřice 1490000 2380000 Dražby.net s.r.o. D

11.4.18 11:00 JM 166 DD 147/18: Zemědělská půda v obci Bzenec (okres Hodonín) 100000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

11.4.18 11:00 JM 120EX5226/16 bytová jednotka 1+kk v Brně – Kohoutovicích 1000000 1500000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.4.18 11:30 SC
Dražba 10495/12- Podíl 1/4 na domě v obci Třeboc,
okres Rakovník

38333 57500 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

11.4.18 11:30 JM Rodinný dům v obci Dubňany – opakovaná dražba 1534000 2300000 Dražby.net s.r.o. D

11.4.18 13:00 JC 166 DD 138/18: Zemědělská půda v obci Zvěrotice (okres Tábor) 300000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

11.4.18 13:00 PZ
Dražba 11359/16 – Bytová jednotka 3+1 v Plzni,
obvod Doubravka

1066667 1600000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

11.4.18 14:00 OL 166 DD 137/18: Zemědělská půda v obci Turovice (okres Přerov) 70000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

12.4.18 9:00 LB Lesní pozemky (8654 m2) – podíl 1/6, okr. Jablonec nad Nisou 4500 9000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

12.4.18 9:30 LB Dražba pozemků (11 923 m2) – podíl 1/6, okr. Jablonec nad Nisou 18000 27000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

12.4.18 10:00 PZ Dražba garáže s pozemkem – podíl 1/4, okr. Domažlice 8000 20000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

12.4.18 10:00 PZ
Dražba rekreační chaty s pozemky a příslušenstvím,
okr. Plzeň-sever

366667 550000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

12.4.18 10:00 UL Dražba byut 3+kk (68,22 m2), okr. Teplice 34400 86000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

12.4.18 10:00 LB Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Liberec 1866667 2800000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

12.4.18 10:00 JM Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/2, okr. Vyškov 600000 900000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

12.4.18 10:00 JM Dražba pozemků (80 760 m2) – podíl 1/6, okr. Břeclav 176667 265000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

12.4.18 10:00 JM
166 DD 139/18: Zemědělská půda v obci Ivančice
(okres Brno-venkov)

50000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

12.4.18 10:00 OL Rodinný dům – Křelov-Břuchotín 1474000 2211000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

12.4.18 10:00 MS Dražba pozemků (2 080 m2), okr. Bruntál 320000 480000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

12.4.18 10:00 ZL Dražba RD s pozemkem – podíl 1/12, okr. Uherské Hradiště 8000 12000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

12.4.18 10:30 ZL Dražba bytu 3+1 (68 m2), okr. Zlín 1086600 1630000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

12.4.18 11:00 OL Dražba zemědělských pozemků (2 162 m2), okr. Jeseník 107500 215000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

12.4.18 11:00 ZL
166 DD 140/18: Zemědělská půda v obci Nová Dědina
(okres Kroměříž)

135000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

12.4.18 13:00 PH Dražba pozemků (427 m2), Praha-Libuš 657000 2190000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

12.4.18 13:00 PH
Dražba zahrádkářské chaty s pozemkem (230 m2),
Praha-Záběhlice

133334 200000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

12.4.18 13:00 SC Dražba zemědělského pozemku (3 431 m2), okr. Kolín 36667 55000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

12.4.18 13:00 PB Dražba podílů na RD a pozemcích (2 823 m2), okr. Pardubice 11950 23900 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

12.4.18 13:00 PB
166 DD 141/18: Zemědělská půda v obci Újezd u Chocně
(okres Ústí nad Orlicí)

70000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

12.4.18 13:00 JM Dražba rekreační chaty – podíl 1/4, okr. Znojmo 96667 145000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

12.4.18 13:00 OL Dražba pozemku – zahrada (435 m2), okr. Olomouc 60000 90000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

12.4.18 13:30 JM
Dražba rozestavěného RD s pozemkem, obec Chudčice,
okres Brno-venkov

1640000 2460000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

12.4.18 14:00 JM 166 DD 149/18: Zemědělská půda v obci Křenovice (okres Vyškov) 540000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

12.4.18 14:00 MS Dražba podílu id. 1/3 na RD v obci Janov, okres Bruntál 214000 320000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

13.4.18 10:00 JM
166 DD 148/18: Zemědělská půda v obci Přísnotice
(okres Brno-venkov)

55000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D



Konkursní noviny 5/2018 | 85

4.4.18 10:00 VY Dražba pozemků (11 556 m2), okr. Jihlava 4533334 6800000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

11.4.18 11:00 UL Dražba administrativní budovy (1855 m2), okr. Ústí nad Labem 6229500 12459000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

4.4.18 10:00 Notebook DELL Latitude 0630 60 150
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

4.4.18 10:00 Digitální fotoaparát Canon 50 150
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

4.4.18 10:00 Peněženka 10 30
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

4.4.18 10:00 SD paměťová karta ADATA 30 90
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

4.4.18 10:00 Mobilní telefon NOKIA 30 90
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

4.4.18 10:00 Mobilní telefon SAMSUNG 30 90
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 3 mil. Kč / 30. 3. – 17. 4. 2018

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 30. 3. – 17. 4. 2018

13.4.18 11:00 MS
166 DD 150/18: Zemědělská půda v obci Dolní Lhota
(okres Ostrava-město)

67000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

13.4.18 13:00 OL
166 DD 142/18: Zemědělská půda v obci Moravičany
(okres Šumperk)

330000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

16.4.18 10:00 ZL
166 DD 143/18: Zemědělská půda v obci Kroměříž
(okres Kroměříž)

60000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

16.4.18 10:00 ZL 166 DD 168/18: Zemědělská půda v obci Dobrkovice (okres Zlín) 150000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

16.4.18 11:00 PZ
166 DD 244/17: Zemědělská půda v obci Chodský Újezd
(okres Tachov)

38000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

16.4.18 13:00 OL 166 DD 151/18: Zemědělská půda v obci Skalička (okres Přerov) 160000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

16.4.18 14:00 ZL
166 DD 152/18: Zemědělská půda v obci Babice
(okres Uherské Hradiště)

360000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D


